

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O.C.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato	Comprimido	1	200	\$ 0,84	\$ 168,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	HIDROCORTISONA De 100 mg	Frasco ampolla	1	600	\$ 1,57	\$ 942,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DAPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg	Comprimido	1	1600	\$ 0,11	\$ 176,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	2	400	\$ 0,34	\$ 136,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	Frasco ampolla	3	500	\$ 64,90	\$ 32.450,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	CLOMIPRAMINA De 25 mg. Como clorhidrato	Gragea	3	800	\$ 0,60	\$ 480,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	IMIPRAMINA De 25 mg comprimidos recubiertos	Comprimido	3	1500	\$ 0,27	\$ 405,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	TIORIDAZINA De 200 mg Comprimido retard	Comprimido	3	1000	\$ 1,98	\$ 1.980,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMASUN S.A.	ERGONOVINA, MALEATO De 0,2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	4	400	\$ 0,26	\$ 102,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMASUN S.A.	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	4	6	\$ 11,27	\$ 67,59	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	MEDIPHARMA S.A.	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	5	2000	\$ 0,35	\$ 694,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CEFEPIME De 1 g como clorhidrato Inyectable intravenoso-intramuscular	Frasco ampolla	7	300	\$ 15,89	\$ 4.767,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	OLANZAPINA De 10 mg comprimido recubierto	Comprimido	7	6000	\$ 8,89	\$ 53.340,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	8	100	\$ 1,30	\$ 130,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	9	2000	\$ 0,08	\$ 150,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml	Ampolla	9	800	\$ 1,22	\$ 976,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMED S.A.	RISPERIDONA De 2 mg	Comprimido	9	14000	\$ 0,08	\$ 1.176,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	9	5000	\$ 0,16	\$ 800,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	10	4500	\$ 0,05	\$ 202,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	PARACETAMOL De 500 mg	Comprimido	11	5000	\$ 0,03	\$ 165,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	SESTAMIBI MONODOSIS	U	12	10	\$ 101,00	\$ 1.010,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	GENERADOR DE MOLIBDENO 99m TECNECIO De 500 m Curie, radioisótopo para medicina nuclear	U	12	5	\$ 1.367,00	\$ 6.835,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	ODO 131 ORAL 100 mCi	U	12	5	\$ 466,00	\$ 2.330,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	METILENDIFOSFONATO X 5 VIALES	U	12	5	\$ 84,00	\$ 420,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DTPA X 5 VIALES	U	12	2	\$ 84,00	\$ 168,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	CLORURO ESTANIOSO X 5 VIALES	U	12	1	\$ 188,00	\$ 188,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	02/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	GALIO 67 6.6 mCi	U	12	1	\$ 596,00	\$ 596,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	TRASTUZUMAB 1 vial de 440 Gr.	Vial	13	1	\$ 5.406,98	\$ 5.406,98	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	03/01/2006	ULTRA-TECH S.A.	1 PLACA SOSTEN PARA TIBIA PROXIMA EN PALO DE HOCKEY DE 4.5 MM TIPO LCP CON ORIFICIOS DE BLOQUEO ANGULAR POR 16 CM COS SUS TORNILLOS CORRESPONDIENTES. HEMOSUCTOR, HEMOSUCTOR, STERI DRAPE, SET DE INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	U	14	1	\$ 1.998,00	\$ 1.998,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	03/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6,50 a 6,70 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	15	100	\$ 2,10	\$ 210,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 22 G x 3 1/2" (0,70 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7 (diámetro externo de 0,70 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, traslúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	15	50	\$ 7,30	\$ 365,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CINTA ADHESIVA MICROPOROSA De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo. Tolerancia +/- 10 % Constituida por un soporte microporoso de manto no tejido, cubierto en una de sus caras con un adhesivo sintético, químicamente inerte, microscópicamente poroso. Hipoalergénica y transparente a los rayos X. Presentada en rollo y acondicionada en cajas de no más de 6 unidades.	Rollo	15	500	\$ 1,75	\$ 875,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 3000 ml, con válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo, de 3000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades.	U	16	300	\$ 14,98	\$ 4.494,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DESCARTABLE PARA BOMBA DE JERINGA PORTATIL marca B. BRAUN, modelo "PERSUSOR COMPAC. Para suministrar líquidos en tratamientos nutricionales y de infusión. Compuesto por un prolongador de 150 cm Leitung y una jeringa perfusor Spritzeops de 50 ml.	U	17	60	\$ 15,50	\$ 930,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	03/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 2.00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliéster y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 72.00 g, ni más de 88.00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (3.80 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	18	10	\$ 4,00	\$ 40,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	GLUTARALDEHIDO 14 DIAS CON ACTIVADOR Para desinfección de instrumental, concentración no menor al 2 %, con activador, solución sin surfactantes; actividad no menor a 14 días. Debe cumplir con la Disposición N° 4324/99 Con tiras reactivas para medición de la concentración de glutaraldehido activo	I	19	200	\$ 12,80	\$ 2.560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	GREEN MED S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	20	30	\$ 1,15	\$ 34,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	GREEN MED S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.88 a 9.92 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	20	30	\$ 1,15	\$ 34,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	GREEN MED S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA De cerda natural, 8 hileras Constituido por un soporte de madera de palo blanco pulido, de 13 x 5 x 2 cm, donde se hallan sujetos firmemente los manojos de cerda natural blanca de cola de caballo. Con la siguiente disposición: 8 x 18 hileras, con una separación entre las mismas de 3,00 mm. El alto de la cerda sobresaliente de la madera deberá ser entre 20,00 y 25,00 mm. Deberá permitir su esterilización más de una vez, en autoclave de vapor.	U	20	500	\$ 1,66	\$ 830,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA Grande (10-80 mm), recortable y autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será variable entre 10 y 80 mm (recortable). Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.	U	21	690	\$ 3,90	\$ 2.691,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	22	40	\$ 0,60	\$ 23,96	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	22	400	\$ 2,61	\$ 1.045,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.60 a 3.00 mm y el diámetro interno será de 1.80 a 2.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	23	225	\$ 0,32	\$ 72,90	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA material plástico 9,5 mm x 13,8 mm. Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 13.70 a 13.90 mm y su diámetro interno de 9.40 a 9.60 mm.	metro	23	30	\$ 1,08	\$ 32,40	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	03/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 66 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 6.0 a 6.2 mm de diámetro externo y de 4.4 a 4.9 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible . De 2.00 m de longitud, de 8.6 a 8.8 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.4 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades.	U	23	25	\$ 2.02	\$ 50,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	23	400	\$ 0,50	\$ 201,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	BIAYER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta acodada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y acodado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsos o cajas de no más de 10 unidades.	U	24	12	\$ 42,35	\$ 508,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FILTRO BACTERIANO VIROSICO Para filtración de bacterias y virus. Color cristal.	U	25	150	\$ 5,60	\$ 840,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	POGGI RAUL JORGE LEON	VENDA GOMA LATEX SMARCH De 15 cm de ancho x 2.50 m de largo x 0.7 mm de espesor.Tolerancia +/- 10 % Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 2.40 Kg, ni más de 2.70 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120°C, durante 20 minutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	26	12	\$ 34,00	\$ 408,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO Nº 30 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 283 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	27	5	\$ 36,44	\$ 182,19	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO Nº 20 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 100 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	27	2	\$ 32,78	\$ 65,56	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	BIOKIT	BOTA DESCARTABLE De SMS (barrera), con barrera a fluidos corporales. Descartable, 1/2 caña Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición usuaria.	Par	28	6000	\$ 0,33	\$ 1.992,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	BIOKIT	BARBIJO DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), bicapa, tableado ESPECIFICACIONES DE LA TELA:☐ Tipo: Spunbond ☐ Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofilado de 1 sola pieza hemorrepelente☐ ☐ Características:☐ Tipo: Spunbond☐ Tipo de Fibra: Spunbond, capa de soporte de 30 g x m2, capa exterior de 20 g/m2☐ ☐ Descripción:☐ De forma rectangular, tableado formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de la nariz y la boca. ☐ ☐ Ribeteado en todo su contorno con cinta del mismo material, continuando la misma en el sentido longitudinal, en un largo de 35 cm aproximadamente en ambos extremos.☐ ☐ En la zona de ajuste de la nariz, llevará pegada una ballena de 11 cm de largo por 3 mm de ancho aproximadamente, de metal flexible.	U	28	4000	\$ 0,10	\$ 388,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	03/01/2006	BIOKIT	EQUIPO COMPLETO PARA CIRUGIA 4 camisolines, 4 compresas campo chico, 4 compresas campo grande, 1 funda Finocchiato, doble envoltura, cinta testigo y fecha de esterilización Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición usuaria.	U	28	60	\$ 30,44	\$ 1.826,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	TAPON Intermitente Para catéter de punción venosa. Elaborado en material plástico apto para uso medicinal Con toma de inyección. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch.	U	29	500	\$ 0,53	\$ 265,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI	SONDA RECTAL De 20 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 6.60 a 6.80 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionadas en envases de no más de 10 unidades.	U	30	10	\$ 1,21	\$ 12,10	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acondicionada en doble bolsa plástica o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación.	U	30	40	\$ 3,05	\$ 122,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI	HEMOSUCTOR QUIRURGICO Bomba evacuadora descartable para drenaje de heridas, de 700 a 1000 ml de capacidad Con receptáculo aspirativo o fuelle, capacidad 700 a 1000 m l, con tubo de drenaje siliconado, conector universal, válvula antireflujo y aguja de 3.2 mm. Estéril. Acondicionado en bolsa herméticamente sellada que garantice su esterilidad	U	30	30	\$ 15,25	\$ 457,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	04/01/2006	TRUST MED GROUP S.A.	GENERADOR MARCAPASOS / TIPO DDDR - CATETER ENDOCAVITARIO BIPOLAR DE FUACION PASIVA - CATETER ENDOCAVITARIO BIPOLAR DE FUACION ACTIVA ELUCION DE ESTEROIDES	U	31	1	\$ 6.750,00	\$ 6.750,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	05/01/2006	AGA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	32	20000	\$ 2,05	\$ 41.000,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	AGA S.A.	AIRE COMPRIMIDO Y VACIO Provisto a través de Sistema de AireRespirable (S.A.R.) suministrado a través de un Sistema Médico de Aspiración (S.M.S.)	m3	33	2502	\$ 3,00	\$ 7.506,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	TRASTUZUMAB 1 Vial de 440 Gr.	Vial	34	2	\$ 4.890,00	\$ 9.780,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	05/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	APROTNINA De 500.000 U.I.K Inyectable x 50 ml	Frasco ampolla	35	6	\$ 88,92	\$ 533,52	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	05/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	YODO 131 ORAL 100 mCi	U	36	4	\$ 466,00	\$ 1.864,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	GALIO 67 6.6 mCi	U	36	1	\$ 596,00	\$ 596,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	CLORURO ESTAÑOSO X 5 VIALES	U	36	2	\$ 188,00	\$ 376,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polietileno no menor de 40 micrones, herméticamente cerrados y rotulados con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI Ed. y Norma IRAM N° 7780.	Paquete	38	1400	\$ 4,09	\$ 5.726,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	TRAMADOL Como clorhidrato al 5 % Solucion x 10 ml .	Frasco gotero	39	1	\$ 45,60	\$ 45,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,85 %, estéril y apirógena Inyectable	Ampolla x 5 ml	40	5000	\$ 0,30	\$ 1.500,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	40	100	\$ 0,55	\$ 55,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	BAXTER IMMUNO S.A.	ALBUMINA HUMANA Al 20 % Solución x 50 ml	Frasco	41	160	\$ 39,93	\$ 6.388,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet. Envase flexible	Envase x 2000 ml	42	100	\$ 7,58	\$ 758,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	05/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CORSET TIPO TISO EN MATERIAL TERMOPLASTICO.	U	44	1	\$ 400,00	\$ 400,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	05/01/2006	ULTRA-TECH S.A.	1 PROTESIS TOTAL DE CADERA TIPO CHARLEYN , 1 U-DRAPE, 1 HEMOSUCTOR, SET INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO	1	45	1	\$ 1.801,00	\$ 1.801,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	05/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	UNA (1) PLACA DCP DE DIEZ (10) ORIFICIOS- UNA (1) PLACA DCP DE OCHO (8) ORIFICIOS DE 3.5 MM. CON SUS TORNILLOS CORRESPONDIENTES- SET DE IMPLANTE E INSTRUMENTAL A PRESTAMO	U	46	1	\$ 690,00	\$ 690,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DICLOFENAC De 150mg como sal sódica Comprimido de acción rapi-retard	Comprimido	47	90	\$ 2,53	\$ 227,70	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PREDNISONA De 5 mg	Comprimido	47	50	\$ 1,16	\$ 58,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ALENDRONATO De 70 mg como sal sódica comprimido recubierto	Comprimido	47	92	\$ 3,30	\$ 303,60	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	06/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	PARACETAMOL De 500 mg	Comprimido	48	300	\$ 0,04	\$ 12,90	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	06/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	FOLICO, ACIDO De 1 mg Comprimido ranurado	Comprimido	48	30	\$ 0,33	\$ 9,90	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	09/01/2006	CONCEL S.R.L.	REPARACION DE UN FIBROCOLONOSCOPIO MARCA PENTAX, MODELO FC-38MH	1	50	1	\$ 6.110,50	\$ 6.110,50	REPARACION
ALVAREZ	10/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SENSOR DESCARTABLE NEONATAL COMPATIBLE PARA SATUROMETRO NELLCOR	U	51	12	\$ 42,00	\$ 504,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR DESCARTABLE NEONATAL PARA NEONATOS DE 1 A 10 KG. COMPATIBLE CON SATUROMETRO MASIMO	U	52	5	\$ 85,00	\$ 425,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	53	500	\$ 1,26	\$ 630,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	10/01/2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO DE RESPIRACION NEONATAL Con dos trampas de agua sin cable con transductor de calor	U	54	10	\$ 67,00	\$ 670,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	10/01/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	55	30000	\$ 0,04	\$ 1.080,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 145 mm de ancho x 320 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	55	40000	\$ 0,09	\$ 3.560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	CONTROL BIOLÓGICO Monitor, para esterilización por óxido de etil, con medio de cultivo conteniendo 1000000 de esporos de bacillus subtilis, aptos para incubadora	U	56	25	\$ 6,85	\$ 171,25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	CONTROL BIOLÓGICO Para estufa. Tiras con esporas de Geobacillus Stereothermophilus y Basillus Atrophaeus	Tira	56	100	\$ 5,99	\$ 599,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	56	100	\$ 8,90	\$ 890,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	56	80	\$ 7,15	\$ 572,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor húmedo (vapor).Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	56	1400	\$ 0,02	\$ 29,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	56	2000	\$ 0,02	\$ 42,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	56	200	\$ 7,14	\$ 1.428,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	KIMS S.R.L.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 130 mm de ancho x 170 mm de largo, con fuelle de 35 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	56	40000	\$ 0,04	\$ 1.760,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	DENVER FARMA S.A.	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml: Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Suspensión x 90 ml	Frasco	57	50	\$ 3,60	\$ 180,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	FARMASUN S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	58	400	\$ 0,44	\$ 175,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa x 500 ml	Frasco	59	600	\$ 6,24	\$ 3.744,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 457 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	ml	60	3000	\$ 0,03	\$ 96,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10/01/2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	61	100	\$ 16,80	\$ 1.680,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FRASCO BITUBULADO De 2500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	62	20	\$ 20,30	\$ 406,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	HOJA DE BISTURI N° 24, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 24. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	63	1600	\$ 0,13	\$ 201,60	CONSUMO MENSUAL

			VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 2.00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliester y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 72.00 g, ni más de 88.00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (3.80 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	63	12	\$ 4,23	\$ 50,76	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS	DET	64	120	\$ 14,65	\$ 1.758,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método VIDAS	DET	64	300	\$ 12,96	\$ 3.888,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	64	1	\$ 725,00	\$ 725,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SANGRE OCULTA Determinación, en materia fecal (MF)	Envase x 25 DET	65	2	\$ 220,00	\$ 440,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR EMBARAZO (STRIP) Conteniendo tira reactiva para orina con cassette o cuna plástica, medida standart OMS	Tira	66	8	\$ 25,30	\$ 202,41	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TROPONINA T En cassette	Equipo	66	5	\$ 414,99	\$ 2.074,95	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma humano, método MEIA, para autoanalizador AXSYM	DET	67	200	\$ 8,46	\$ 1.692,72	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Método enzimoimmunoanálisis (MEIA)	Equipo	67	2	\$ 1.698,07	\$ 3.396,14	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	PSA Determinación, dilución para especímenes AXSYM afp, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	67	2	\$ 1.844,87	\$ 3.689,74	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	67	1	\$ 1.648,01	\$ 1.648,01	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA, SUBUNIDAD BETA (hCG) Para autoanalizador AXSYM	U	67	2	\$ 716,33	\$ 1.432,66	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	ALFA FETO PROTEINA (AFP) Para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	67	1	\$ 1.481,87	\$ 1.481,87	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CARBAMAZEPINA .	Envase x 100 DET	67	1	\$ 1.746,44	\$ 1.746,44	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	FENITOINA .	Envase x 100 DET	67	1	\$ 2.020,69	\$ 2.020,69	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) Para autoanalizador AXSYM, tipo Assay	Envase x 100 DET	67	1	\$ 1.425,50	\$ 1.425,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CA 125 Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	67	1	\$ 1.812,90	\$ 1.812,90	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CA 15 3 Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	67	1	\$ 1.812,90	\$ 1.812,90	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método Inmunocromatografía	Equipo x 50 cassettes	67	1	\$ 1.197,94	\$ 1.197,94	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinación serologica de anticuerpos estructurales contra los antígenos recombinantes del Trypanosoma Cruzi en suero o plasma por EIA 4° generación	DET	68	7	\$ 126,72	\$ 887,04	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	GASES EN SANGRE Y PH Determinación, para ser procesados en equipo AVL modelo compact	Equipo	69	6000	\$ 1,44	\$ 8.640,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	CONTROL CALIDAD GASES EN SANGRE 3 NIVELES (12 AMPOLLAS X 3)	U	69	8	\$ 364,80	\$ 2.918,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11/01/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	ADAPTADORES PARA AMPOLLAS (X 150 ML.)	U	69	3	\$ 163,35	\$ 490,05	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12/01/2006	FADA PHARMA S.A.	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	70	400	\$ 17,68	\$ 7.072,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13/01/2006	REDIMER S.A.	INTERFERON BETA De 6.000.000 UI . (Interferon beta 1a) recombinante 22 mcg, en jeringas prellenadas listas para ser utilizadas sólo por vía subcutánea.	Jeringa prellenada	71	36	\$ 522,47	\$ 18.808,92	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	13/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	FILTRO DE VENA CAVA INTERIOR, TIPO GRINFEL O SIMILAR (DE IMPLANTE A TRAVEZ DE YUGULAR)	U	72	1	\$ 4.690,00	\$ 4.690,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	16/01/2006	MEDIPHARMA S.A.	LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58 g. Proteínas: 10,8 a 13 g. Grasas: 23,5 a 30 g. Vitamina A: 1500 a 2000 UI. Vitamina D: 300 a 400 UI. Vitamina B6: 190 a380 mcg. Hierro: 2,5 a 9,5 mg. Calcio: 320 a 520 mg. Fósforo: 160 a 350 mg.	900 GRAMOS	73	10	\$ 28,90	\$ 289,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	EQUIPAMIENTO PARA OXIGENO DOMICILIARIO (CONCENTRADOR DE O2, MODULO DE TRANSPORTE, ESPIRADOR)MCA VOLUVEN	MESES	74	3	\$ 478,00	\$ 1.434,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	18/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	GUIA PARA ALMENTACION ENTERAL Por gravedad	U	75	1000	\$ 1,37	\$ 1.374,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	GOBBI NOVAG S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	Frasco ampolla	76	300	\$ 42,20	\$ 12.660,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	77	800	\$ 16,88	\$ 13.504,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	DENVER FARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	78	1200	\$ 0,30	\$ 360,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	79	300	\$ 0,51	\$ 153,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plásticoopaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca herméticamente cerrado.	l	80	110	\$ 2,00	\$ 220,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	80	150	\$ 0,25	\$ 37,95	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BIPERIDENO De 5 mg como lactato Inyectable x 1 ml	Ampolla	80	50	\$ 3,73	\$ 186,50	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	24/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VERAPAMILLO De 5 mg como clorhidrato	Ampolla	80	25	\$ 3,37	\$ 84,25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA + LEVOARTERENOL Al 2 %, con levoarterenol Inyectable x 1,8 ml	Anestubero	81	3000	\$ 0,72	\$ 2.160,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	BAXTER IMMUNO S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2053 ml.Sistema 3:1 (Bolsas tricompartmentales, listas para usar) Emulsión intravenosa para vía central en bolsa de 3 cámaras conteniendo: Glucosa 200 g.(al 19 %);aminoácidos 68 g. (con electrolitos en la misma cámara); lípidos 80 g. (Intralipid 20 %). Kcal. totales: 1900 - Calorías no protéicas: 1600 Kcal. - Relación calorías no protéicas/g. N: 148/1 - Relación HC/Lípidos: 53/47 - Osmolaridad:1060 mOsm	U	82	10	\$ 195,00	\$ 1.950,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO Al 8,40 % (1 molar) Solución parenteral envasada en sachet	Envase x 100 ml	83	200	\$ 1,90	\$ 380,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq. , 290,8 mOsm/Lt. Inyectable en sachet semirrigido	Envase x 500 ml	83	20000	\$ 1,15	\$ 23.000,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	84	900	\$ 2,91	\$ 2.614,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimidos dispersables	Comprimido	84	4000	\$ 0,04	\$ 140,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24/01/2006	RALITEX S.R.L.	SABANA De algodón 100%, para adulto, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: □ Ligadura tela, de puro algodón (100%). □ hilos por cm.: 23,2+5%;pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g*+5%;encogimiento: 6% □ NORMAS DE CONFECCION: □ Con dobladillo de pie de 1 cm y cabezal de 3 cm; costura cadeneta de 3 puntadas por cm: condensación 6 puntadaspor cm; con hilo de algodón mercerizado, color al tono y firme al lavado, o hilo de poliester. □ Etiqueta que indique marca o nombre del proveedor y recomendaciones respecto del lavado y planchado de la prenda.Nota: Las medidas deberán ser indicadas por la repartición usuaria.	U	85	380	\$ 11,45	\$ 4.351,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	COFIA DESCARTABLE De termobond, de baja repelencia ESPECIFICACIONES DE LA TELA: □ Termobond de 30/40 g/m2 de baja repelencia □ □ COLOR. □ A elección de la repartición usuaria, según existencias del Mercado. □ □ Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no inferior a 50 cm. □ □ Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido con costura overlock. El diseño permitirá recoger todo el cabello dentro de la misma.	U	86	1000	\$ 0,15	\$ 145,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensoactivos ni antisépticos de ningún tipo. Estéril, atóxico. Envasado en sobre individual, con cierre hermético o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	U	87	1400	\$ 0,55	\$ 774,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	JAEJ S.A.	FILTRO HUMIDIFICADOR Para asistencia respiratoria mecánica . Tipo GIBECK N.M.C.F.	U	88	100	\$ 5,80	\$ 580,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato VISOCARDINE	Rollo	89	250	\$ 1,99	\$ 497,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29 P, de material plástico, con prolongador Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un regulador de la aspiración que permita conectar a la línea de suministro de oxígeno. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.10 mm (12 French). Poseerá un prolongador de 1.80 a 2.00 m de longitud. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	89	250	\$ 0,41	\$ 102,25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 24 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 7.90 a 7.94 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Estéril y atóxica. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	89	15	\$ 1,42	\$ 21,35	CONSUMO MENSUAL

			VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 18 a 22 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 56 a 70 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U		90	250	\$ 1,73	\$ 432,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.								
			GORRO DESCARTABLE (TURBANTE) Para cirugía Finochietto, con bolsillo Totalmente confeccionado en tela no-tejida de 30/35 grs. por m2; conformado por dos laterales de 30 cm. de largo por 5 cm. de ancho como mínimo. □ □ Para su terminación, el gorro llevará un recorte de la misma tela en forma ovoival, de 26 cm. en su eje mayor y de 13 cm. en su eje menor; el cual irá unido a los laterales mediante costura overlock. □ □ En su frente llevará un bolsillo plaqué realizado en doble tela, con unas medidas mínimas de 6 cm., de ancho y de profundidad útil, cosido con costura recta□ □ .Nota: deberá indicarse el color de la tela, de acuerdo al criterio de la repartición usuaria.	U		91	4000	\$ 0,23	\$ 916,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	BIOKIT								
			CATETER PARA HEMODIALISIS (SET) De 12 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lúmen Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 12 Fr y 20 cm de longitud. b) Con doble lúmen de calibre 12G. c) Una aguja introductora de 18G. d) Alambre guía recto de 0.35" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, uno en J y otro recto. d) catéter introductor de 18G. e) Dilatador y clamps. f) Adaptador para prueba de presión. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		92	6	\$ 108,00	\$ 648,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	PLASTIMED S.R.L.								
			BOLSA PARA UROSTOMIA De 3,20 cm, 1,25", de polietileno, con aro de goma Karaya, autoadhesiva, hipoalergénica, modelo Hollister	U		93	90	\$ 21,80	\$ 1.962,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	25/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.								
			FRASCO DE TIRAS REACTIVAS PARA DETERMINACION DE GLUCOSA EN SANGRE PARA INSTRUMENTO DE MEDICION ACCUCHECK(X50 TIRAS)	1		94	8	\$ 77,18	\$ 617,44	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	POGGI RAUL JORGE LEON								
			FRASCO DE TIRAS REACTIVAS PARA UROANALISIS(X100) CON SISTEMA DE LECTURA Y ANALISIS SEMICUANTITATIVO Y TERMINAL PARA COPIADO DEL SEDIMENTO URINARIO CON IMPRESORA TERMINAL INCORPORADA.	1		95	44	\$ 119,13	\$ 5.241,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.								
			MEDICION POR FOTOMETRIA DE REFLEXION	1		95	1000	\$ 0,06	\$ 58,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.								
			TAPONES DE GOMA PARA TUBOS DE HEMOLISIS	1		95	1000	\$ 0,06	\$ 58,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25/01/2006	MEDIPHARMA S.A.								
			LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58 g. Proteínas: 10,8 a 13 g. Grasas: 23,5 a 30 g. Vitamina A: 1500 a 2000 UI. Vitamina D: 300 a 400 UI. Vitamina B6: 190 a380 mcg. Hierro: 2,5 a 9,5 mg. Calcio: 320 a 520 mg. Fósforo: 160 a 350 mg.	Kg		96	24	\$ 23,63	\$ 567,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	26/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.								
			URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido		97	180	\$ 1,44	\$ 259,20	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	26/01/2006	DROFAST S.R.L.								
			INTERFERON ALFA (2a) PEGILADO 180 mcg (peginterferón Alfa 2 a 180 mcg) , jeringa prellenada	U		98	12	\$ 848,87	\$ 10.186,44	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	26/01/2006	DROFAST S.R.L.								
			RIBAVIRINA 200 mg	Comp.		98	450	\$ 0,00	\$ 0,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27/01/2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.								
			OCTREOTIDA, ACETATO De 20 mg Inyectable liofilizado + 2 ampolla solvente + equipo de infusión	Frasco ampolla		99	1	\$ 3.420,51	\$ 3.420,51	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.								
			OCTREOTIDA, ACETATO De 20 mg Inyectable liofilizado + 2 ampolla solvente + equipo de infusión	Frasco ampolla		100	4	\$ 3.627,47	\$ 14.509,88	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27/01/2006	T G A S.A. (*)								
			1 PLACA DE 3,5 MM EN T, EN ANGULO OBLICUO PARA MUÑECA, SET DE TORNILLOS 3,5 MM. 4 CLAVIJAS DE 1,5 MM Y DE 2 MM (DOS DE CADA UNA), 1 STERI-DRAPE, SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTES A PRESTAMO.	U		101	1	\$ 486,00	\$ 486,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.								
			GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA + TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO De 500 UI + 75 UI de toxoide tetánico adsorbido Frasco ampolla + ampolla + jeringa descartable	Frasco ampolla		102	120	\$ 43,87	\$ 5.264,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.								
			SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla		103	96	\$ 1,72	\$ 165,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	FARMED S.A.								
			SODIO, DIVALPROATO De 500 mg	Comprimido		104	3000	\$ 0,92	\$ 2.760,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	FARMED S.A.								
			NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla		104	200	\$ 4,50	\$ 900,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	FARMED S.A.								
			ESTREPTOQUINASA De 1.500.000 UI Inyectable x 1 ml	Frasco ampolla		104	4	\$ 1.104,00	\$ 4.416,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.								
			YODO (YODO) Según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag 592	g		105	2000	\$ 0,15	\$ 298,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.								
			VASELINA LIQUIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 1001 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l		105	16	\$ 6,50	\$ 104,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.								
			VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000.	Kg		105	6	\$ 8,60	\$ 51,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	HEMO FARM S.R.L.								
			AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Semirrigido x 2000 ml	Sachet		106	200	\$ 4,10	\$ 820,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	HEMO FARM S.R.L.								
			SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet	Envase x 2000 ml		106	300	\$ 4,60	\$ 1.380,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27/01/2006	FRESENIUS KABI S.A.								
			HIDROXIETIL ALMIDON Al 6 % Solución parenteral x 500 ml	Sachet		107	40	\$ 37,00	\$ 1.480,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	30/01/2006	IPMAG S.A. (*)								
			PLACA EN "T" DE SOSTEN DE 3,5 MM.	U		108	1	\$ 540,00	\$ 540,00	AYUDA MEDICA

ALVAREZ	30/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	1 TUTOR CIRCULAR TIPO ILISAROV PARA MONTAJE, PARA REALIZAR TRANSPORTE BIFOCAL DE TIBIA. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	109	1	\$ 6.480,00	\$ 6.480,00	AYUDA MEDICA
					6				ANULADA
					37				ANULADA
					43				ANULADA
					49				ANULADA
					110				ANULADA

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° O.C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ALVEAR	30/01/2006	Droguería Drocién SRL	MIRTAZAPINA De 30 mg.	Comprimido	1	2010	\$ 0,88	\$ 1.768,80	
ALVEAR	30/01/2006	Laboratorios Bagó S.A.	Quetiapina fumarato 200 mg.	Comprimido	2	360	\$ 5,23	\$ 1.882,80	
ALVEAR	30/01/2006	Liliana Mabel Díaz	ZIPRASIDONA CLORHIDRATO De 40 mg.-	Comprimido	3	240	\$ 3,75	\$ 900,00	

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ARGERICH	03/01/2006	CD PHARMA SRL	MATRIZ REGENERADORA DE DURAMADRE 5 X 5	SOB	0001-2006	2	\$ 2.400,00	\$ 4.800,00	1
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ANTIPARRAS DE CRISTAL ANTIIMPACTO	UNI	0002-2006	60	\$ 3,60	\$ 216,00	55
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HILO DE LINO NRO. 20	UNI	0002-2006	30	\$ 20,30	\$ 609,00	15
ARGERICH	03/01/2006	CEOS MEDICA SA	BAXTER X 3 LT.	UNI	0003-2006	200	\$ 15,15	\$ 3.030,00	598
ARGERICH	03/01/2006	CEOS MEDICA SA	CEPILLO P/CIRUGIA PLASTICO DESCARTABLE	UNI	0003-2006	8000	\$ 0,57	\$ 4.536,00	20540
ARGERICH	03/01/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PEZZER RECTA N° 24	UNI	0004-2006	100	\$ 1,58	\$ 158,00	151
ARGERICH	03/01/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PEZZER RECTA N° 26	UNI	0004-2006	100	\$ 1,58	\$ 158,00	201
ARGERICH	03/01/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PEZZER RECTA N° 28	UNI	0004-2006	100	\$ 1,58	\$ 158,00	213
ARGERICH	03/01/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PEZZER RECTA N° 30	UNI	0004-2006	100	\$ 1,58	\$ 158,00	205
ARGERICH	03/01/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PEZZER RECTA N° 32	UNI	0004-2006	100	\$ 1,58	\$ 158,00	168
ARGERICH	03/01/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMISOLINES EST P/HIV	UNI	0005-2006	2000	\$ 4,59	\$ 9.180,00	1070
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA COMARSA SA	HILO DE LINO NRO. 40	UNI	0006-2006	50	\$ 26,29	\$ 1.314,50	13
ARGERICH	03/01/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	BATAS DESCARTABLES	UNI	0007-2006	4000	\$ 0,95	\$ 3.796,00	1950
ARGERICH	03/01/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	RECEPTAL BLANCO	UNI	0008-2006	1000	\$ 8,95	\$ 8.950,00	500
ARGERICH	03/01/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	RECEPTAL AZUL	UNI	0008-2006	400	\$ 10,60	\$ 4.240,00	0
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA DRAGER EVITA	UNI	0009-2006	30	\$ 32,00	\$ 960,00	30
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA INFRASONICS	UNI	0009-2006	20	\$ 33,90	\$ 678,00	20
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA BENNET 7200	UNI	0009-2006	20	\$ 32,00	\$ 640,00	20
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	SENSOR ADHESIVO DESCARTABLE PARA OXIMETRO	UNI	0009-2006	60	\$ 42,30	\$ 2.538,00	60
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA FACIAL DE VENTILACION NO INVASIVA CON BORDE INF	UNI	0009-2006	10	\$ 10,90	\$ 109,00	10
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA FACIAL DE VENTILACION NO INVASIVA TAMAÑO MEDIAN	UNI	0009-2006	10	\$ 10,90	\$ 109,00	10
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA DE VENTILACION NO INVASIVA (VNI)	UNI	0009-2006	10	\$ 10,90	\$ 109,00	10
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	INTRODUCTOR DE EMERGENCIA ALTO FLUJO 8,5 F.	UNI	0009-2006	50	\$ 78,26	\$ 3.913,00	50
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	AEROCAMARA EXTENSIBLES PARA RESPIRADOR ADULTO	UNI	0009-2006	20	\$ 34,00	\$ 680,00	20
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	ADAPTADORES DE PLASTICO P/MANOMETROS TIPO HUDSON	UNI	0009-2006	40	\$ 8,90	\$ 356,00	40
ARGERICH	03/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	ADAPTADORES PARA TUBERIA CODIGO 1640 TIPO HUDSON RCI	UNI	0009-2006	60	\$ 6,60	\$ 396,00	60
ARGERICH	03/01/2006	CAV MEDICA SRL	SISTEMA CERRADO DE ASPIRACION Y VENTILACION	UNI	0010-2006	40	\$ 2,80	\$ 112,00	40
ARGERICH	03/01/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER DOBLE LUMEN 7 FRENCH TIPO ARROW	UNI	0011-2006	40	\$ 59,00	\$ 2.360,00	40
ARGERICH	03/01/2006	AMERICAN FIURE SA	MANDRIL P/ TUBO ENDOTRAQUEAL	UNI	0011-2006	5	\$ 40,00	\$ 200,00	5
ARGERICH	03/01/2006	AMERICAN FIURE SA	VALVULA DE PEEP	UNI	0011-2006	10	\$ 40,00	\$ 400,00	10
ARGERICH	03/01/2006	BYMED S.R.L.	ALGODON HIDROFILO X 500 G	UNI	0012-2006	500	\$ 3,63	\$ 1.815,00	424
ARGERICH	03/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CATETER DE ABLACION POR RADIOFRECUENCIA CUADRIPOLAR 8 M	UNI	0013-2006	1	\$ 3.980,00	\$ 3.980,00	1
ARGERICH	03/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CATETER CUADRIP DEF. P/ EST. Y REG DEL HAZ DE HIS	UNI	0013-2006	1	\$ 1.590,00	\$ 1.590,00	1
ARGERICH	03/01/2006	ST JUDE MEDICAL ARGENTINA S.A.	CATETER DECAPOLAR PARA ESTIMULACION Y REGISTRO	UNI	0014-2006	1	\$ 2.501,00	\$ 2.501,00	1
ARGERICH	03/01/2006	PROMEDON S.A.	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA 7 FR	UNI	0015-2006	3	\$ 55,66	\$ 166,98	3
ARGERICH	03/01/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	SONDA FOLEY N° 20, DOBLE VIA	UNI	0016-2006	200	\$ 1,12	\$ 224,80	262
ARGERICH	03/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	MICRONEBULIZADORES P/ADULTOS PLASTICOS DESC.	UNI	0017-2006	600	\$ 2,30	\$ 1.378,20	300
ARGERICH	03/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	PAPEL ELECTROCARDIOGRAFICO QUIMICO-TERMICO M-2481 A	UNI	0018-2006	20	\$ 52,90	\$ 1.058,00	0
ARGERICH	03/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PINZA ERINA DESCARTABLE	UNI	0019-2006	100	\$ 0,97	\$ 96,80	0
ARGERICH	03/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PINZA DE CURACIONES DESCARTABLE TIPO MAYER	UNI	0019-2006	100	\$ 0,73	\$ 72,60	50
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	JERINGA P/INSULINA 100UI	UNI	0020-2006	8000	\$ 0,14	\$ 1.112,00	1700
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	JERINGA P/INSULINA 40UI	UNI	0020-2006	5000	\$ 0,14	\$ 695,00	0
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	PAPEL P/E.C.G. 120 MM X 30 M (CON GRILLA IMPRESA)	UNI	0020-2006	30	\$ 7,50	\$ 225,00	0
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA FOLEY N° 18, DOBLE VIA	UNI	0020-2006	500	\$ 1,18	\$ 589,50	452
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA NASOGASTRICA K-30	UNI	0020-2006	1500	\$ 0,35	\$ 522,00	1334
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA NASOGASTRICA K-31	UNI	0020-2006	1000	\$ 0,35	\$ 348,00	210
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA NASOGASTRICA K-33	UNI	0020-2006	1500	\$ 0,29	\$ 433,50	555
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	VENDA DE CAMBRIC X 10 CM	UNI	0020-2006	300	\$ 0,59	\$ 176,10	276
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	VENDA DE LIENZO 5 CM	UNI	0020-2006	100	\$ 0,55	\$ 55,20	100
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	VENDA DE LIENZO 7 CM	UNI	0020-2006	100	\$ 0,71	\$ 71,20	45
ARGERICH	03/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	VENDAS DE LIENZO 10 CM	UNI	0020-2006	100	\$ 0,89	\$ 88,60	70
ARGERICH	03/01/2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 5 CM	UNI	0021-2006	300	\$ 0,29	\$ 87,00	375
ARGERICH	03/01/2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 7 CM	UNI	0021-2006	200	\$ 0,39	\$ 78,00	278
ARGERICH	03/01/2006	LABORAT.APLICACIONES ELECTRON	REP. OTOEMISIONES	UNI	0022-2006	1	\$ 3.210,00	\$ 3.210,00	0
ARGERICH	04/01/2006	DROCIEN S.R.L.	MILRINOVA 1 mg/ml ampollas	AMP	0023-2006	800	\$ 111,00	\$ 88.800,00	536
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER DE TUBO DE OXIGENO DE 6 M3	MES	0024-2006	3	\$ 52,00	\$ 156,00	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER MOCHILA DE TRASLADO	MES	0024-2006	3	\$ 118,00	\$ 354,00	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	OXIMETRO DE PULSO CON SENSOR PEDIATRICO	MES	0024-2006	3	\$ 295,00	\$ 885,00	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO	MES	0024-2006	3	\$ 278,00	\$ 834,00	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	RESUCITADOR MANUAL REUSABLE, NEONATAL		0024-2006	1	\$ 174,79	\$ 174,79	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	RECARGA ADICIONAL DE TUBO.-	UNI	0024-2006	15	\$ 44,00	\$ 660,00	0
ARGERICH	04/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	RECARGA DE MOCHILA NEONATAL	UNI	0024-2006	3	\$ 56,00	\$ 168,00	0
ARGERICH	04/01/2006	DROCIEN S.R.L.	VORICONAZOL 200 MG	F/A	0025-2006	30	\$ 424,00	\$ 12.720,00	41
ARGERICH	04/01/2006	VILLALBA HNOS. SRL.	TUTOR EXTERNO TUBO A TUBO TIPO AO MODULAR	UNI	0026-2006	1	\$ 8.288,50	\$ 8.288,50	0

ARGERICH	05/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	TIRAS REACTIVAS CONTROL COLESTEROL ACCUTREND	FCO	0027-2006	30	\$ 107,67	\$ 3.230,10	30
ARGERICH	05/01/2006	DROGUERIA ATLANTIDA ARGENTINA	MITOXANTRONA 20 MG	UNI	0028-2006	4	\$ 51,30	\$ 205,20	4
ARGERICH	05/01/2006	DROGUERIA ATLANTIDA ARGENTINA	CITARABINA 1000 MG	UNI	0028-2006	28	\$ 25,08	\$ 702,24	28
ARGERICH	05/01/2006	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA MENSUAL	MES	0029-2006	6	\$ 39.650,23	\$ 237.901,38	0
ARGERICH	06/01/2006	TEX CARE ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE LAVADO, PLANCHADO, PROVISION DE ROPA	MES	0030-2006	6	\$ 9.500,00	\$ 57.000,00	0
ARGERICH	06/01/2006	VERMINAL S.A.	CLONAZEPAN 0.5 MG COMP	UNI	0031-2006	11250	\$ 0,03	\$ 371,25	4759
ARGERICH	06/01/2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAN 4 MG AMP.	AMP	0031-2006	100	\$ 7,30	\$ 730,00	50
ARGERICH	06/01/2006	DROCIEEN S.R.L.	ERITROPOYETINA AMP 4000	F/A	0032-2006	240	\$ 19,20	\$ 4.608,00	83
ARGERICH	06/01/2006	DROCIEEN S.R.L.	ISOPROTERENOL AMPOLLAS	AMP	0032-2006	800	\$ 5,75	\$ 4.600,00	16
ARGERICH	06/01/2006	DROCIEEN S.R.L.	IPRATROPIO BROMURO SOLUCION X 20ml	FCO	0032-2006	100	\$ 4,70	\$ 470,00	31
ARGERICH	06/01/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FORMOL 40% PARA ANALISIS (ENVASE X 1 L)	LIT	0033-2006	50	\$ 4,24	\$ 212,00	39
ARGERICH	06/01/2006	DROCIEEN S.R.L.	CLORHEXIDINA GLUCONATO 4% x litro	LIT	0034-2006	800	\$ 10,90	\$ 8.720,00	509
ARGERICH	06/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	VASELINA SOLIDA X 1 KG FARMACOPEA ARGENTINA 6º EDICION	UNI	0035-2006	100	\$ 8,17	\$ 817,00	3
ARGERICH	06/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	AGUA OXIGENADA 100 VOLUMENES FARMACOPEA ARGENTINA 6º ED	LIT	0035-2006	40	\$ 4,40	\$ 176,00	19
ARGERICH	06/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA LIQUIDA FARMACOPEA ARGENTINA 6º EDICION	LIT	0036-2006	140	\$ 6,08	\$ 851,20	66
ARGERICH	06/01/2006	DROGUERIA HORIZONTE S.R.L.	ALCOHOL ETILICO 96º CALIDAD FARMACOPEA ARGENTINA 6º EDI	LIT	0037-2006	1200	\$ 2,64	\$ 3.168,00	15
ARGERICH	06/01/2006	LUKEZIC MARTA BEATRIZ	CUBRESILLON	Uni	0038-2006	2000	\$ 0,80	\$ 1.596,00	0
ARGERICH	06/01/2006	BIOMEDICA ARGENTINA SA	CATETER BIPOLAR DE FIJACION PASIVA CON LIBER/ESTEROIDES	UNI	0039-2006	4	\$ 1.098,00	\$ 4.392,00	4
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	TRIMETOPRIMA 160 MG, SULFAMETOXAZOL 800 MG, COMPRIMIDOS	COM	0040-2006	2100	\$ 0,11	\$ 224,70	1024
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	ERGONOVINA, AMPOLLAS X 1 ML	AMP	0040-2006	600	\$ 0,26	\$ 153,00	200
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	SOLUCION FISIOLOGICA, AMPOLLA X 5 ML	AMP	0040-2006	2500	\$ 0,28	\$ 700,00	2314
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	METRONIDAZOL 500 MG, COMPRIMIDOS	COM	0040-2006	500	\$ 0,07	\$ 32,50	136
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	NAPROXENO 500 MG. COMP	COM	0040-2006	50	\$ 0,18	\$ 8,95	30
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	LIDOCAINA 10% AEROSOL 50 GR	FCO	0040-2006	40	\$ 11,50	\$ 460,00	17
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	VITAMINICO A-D-C, SOLUCION, FRASCO X	FCO	0040-2006	608	\$ 2,44	\$ 1.483,52	194
ARGERICH	06/01/2006	FARMASUN S.A.	FENOBARBITAL 15 MG, COMPRIMIDOS	UNI	0040-2006	450	\$ 0,06	\$ 27,00	300
ARGERICH	06/01/2006	GADOR S.A.	ALLOPURINOL 300 MG CAPSULAS Y/O COMPRIMIDOS	COM	0041-2006	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	102
ARGERICH	06/01/2006	GADOR S.A.	CARVEDILOL 12.5 mg COMPROMIDOS	COM	0041-2006	1316	\$ 0,23	\$ 302,68	781
ARGERICH	06/01/2006	RUBEN H. J. PRETTE	CIPROFLOXACINA 500 MG, COMPRIMIDOS.	COM	0042-2006	1800	\$ 0,15	\$ 262,80	0
ARGERICH	06/01/2006	LABORAT.RICHT S.A.	RIFAMPICINA 100 MG/5 ML, SUSPENSION, ENVASE X 50 ML.	ENV	0043-2006	20	\$ 7,34	\$ 76,80	30
ARGERICH	06/01/2006	LABORAT.NORTHIA SACIFIA	ATRACURIUM 50 MG AMPOLLAS X 5 ML	AMP	0044-2006	400	\$ 7,32	\$ 2.928,00	267
ARGERICH	06/01/2006	DENVER FARMA S.A.	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MG + S	FCO	0045-2006	90	\$ 2,90	\$ 261,00	8
ARGERICH	06/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CALCIO GLUCONATO 1 G, AMPOLLA X 10 ML	AMP	0046-2006	1100	\$ 0,50	\$ 550,00	687
ARGERICH	06/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA 0.15 MG AMP X 1 ML	AMP	0046-2006	300	\$ 1,20	\$ 360,00	117
ARGERICH	06/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	ONDANSETRON 8 MG, AMPOLLA	AMP	0046-2006	300	\$ 0,86	\$ 258,00	105
ARGERICH	06/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA 2% C/E CARTUCHO X 1.8 ML	AMP	0046-2006	800	\$ 0,70	\$ 560,00	310
ARGERICH	06/01/2006	FADA PHARMA S.A.	COMPLEJO VIT. "B", AMPOLLA X 2 ML	AMP	0047-2006	1800	\$ 1,06	\$ 1.908,00	1031
ARGERICH	06/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	LAMIVUDINA 150 MG COMP.	COM	0048-2006	240	\$ 0,98	\$ 235,20	120
ARGERICH	06/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	DROPERIDOL-FENTANILO AMP	AMP	0048-2006	50	\$ 6,50	\$ 325,00	50
ARGERICH	06/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	NALBUFINA 10 MG AMP X 1 ML	AMP	0048-2006	900	\$ 1,56	\$ 1.404,00	454
ARGERICH	06/01/2006	FARMED S.A.	VITAMINA D 3 CAPSULAS	CAP	0049-2006	2220	\$ 1,49	\$ 3.307,80	617
ARGERICH	06/01/2006	FARMED S.A.	POTASIO GLUCONATO FCO X 150 ML	FCO	0049-2006	130	\$ 6,90	\$ 897,00	76
ARGERICH	06/01/2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL 100 MG, COMPRIMIDOS	UNI	0049-2006	3300	\$ 0,09	\$ 283,80	300
ARGERICH	06/01/2006	FARMED S.A.	LEVOMEPRMAZINA 25 MG, COMPRIMIDOS	UNI	0049-2006	1650	\$ 0,17	\$ 278,85	250
ARGERICH	06/01/2006	LABORATORIOS RAYMOS SAIC	SULFATO FERROSO + ACIDO FOLICO COMP	COM	0050-2006	16000	\$ 0,20	\$ 3.200,00	6036
ARGERICH	09/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	PERMETRINA / BENZOATO EMULSION	UNI	0051-2006	300	\$ 9,06	\$ 2.718,00	325
ARGERICH	09/01/2006	XIMAX S.R.L.	ESMOLOL CLORH. 100 MG, AMPOLLAS Y/O FCO. AMP	F/A	0052-2006	10	\$ 30,59	\$ 305,87	0
ARGERICH	09/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.	PAPAVERINA CLORHIDRATO 60 MG	AMP	0053-2006	25	\$ 23,96	\$ 599,00	26
ARGERICH	09/01/2006	SOLGEN S.A.	ADHESIVO ANTISEPTICO, ENVASE X 92 ML	FCO	0054-2006	50	\$ 25,88	\$ 1.294,00	50
ARGERICH	09/01/2006	FADA PHARMA S.A.	APROTININA 500.000 UIK ENV. X 50 ML	AMP	0055-2006	100	\$ 73,80	\$ 7.380,00	0
ARGERICH	09/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	DILATADOR DE TEFLON RADIOPACO 8 FRENCH	UNI	0056-2006	5	\$ 38,00	\$ 190,00	0
ARGERICH	09/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	DILATADOR DE TEFLON RADIOPACO 9 FRENCH	UNI	0056-2006	5	\$ 38,00	\$ 190,00	0
ARGERICH	09/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER D'AGOSTINO ACCESS SET B-050393	UNI	0056-2006	5	\$ 450,00	\$ 2.250,00	5
ARGERICH	09/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CUERDA DE PIANO ROAD RUNNER COOK R LPC -35-145	UNI	0056-2006	10	\$ 190,00	\$ 1.900,00	10
ARGERICH	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER MULTIPROPOSITO DE DRENAJE 8,5 FRENCH	UNI	0057-2006	15	\$ 339,00	\$ 5.085,00	15
ARGERICH	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER MULTIPROPOSITO DE 10.2 FRENCH	UNI	0057-2006	15	\$ 339,00	\$ 5.085,00	15
ARGERICH	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER PARA DRENAJE BILIAR INTERNO-EXTERNO 8.5 FRENCH	UNI	0057-2006	15	\$ 339,00	\$ 5.085,00	15
ARGERICH	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER PARA DRENAJE BILIAR INTERNO-EXTERNO 10 FRENCH	UNI	0057-2006	15	\$ 339,00	\$ 5.085,00	15
ARGERICH	09/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	CUERDA AMPLATZ 0.035 DE 150 CM LONG. PUNTA RECTA	UNI	0058-2006	10	\$ 198,00	\$ 1.980,00	10
ARGERICH	09/01/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	SOBRES DE MANILA PARA PELICULAS 35 X 43	UN	0059-2006	5000	\$ 0,18	\$ 900,00	0
ARGERICH	09/01/2006	FIAG LABOR.DE OSCAR TARCETANO	LIQUIDO FIJADOR P/PROC. AUTO. BIDON X 5 LTS.	BID	0060-2006	20	\$ 22,98	\$ 459,60	0
ARGERICH	09/01/2006	GLOBALQUIM SA	LIQUIDO REVELADOR AUTO P/MAMOG. BIDON X 10 L	BID	0061-2006	20	\$ 31,97	\$ 639,40	0
ARGERICH	09/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MORFINA POLVO GR	GRA	0062-2006	300	\$ 11,40	\$ 3.420,00	0
ARGERICH	09/01/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	EVEROLIMUS 0.25 MG	COM	0063-2006	240	\$ 8,62	\$ 2.068,80	0
ARGERICH	09/01/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	EVEROLIMUS 0.5 MG	COM	0063-2006	240	\$ 17,25	\$ 4.140,00	0

ARGERICH	09/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CONTRASTE T/HEXABRIX X 100 ML	F/A	0064-2006	100	\$ 123,97	\$ 12.397,00	64
ARGERICH	09/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Contraste T/Telebrix x 100 mL	FCO	0064-2006	200	\$ 45,90	\$ 9.180,00	110
ARGERICH	09/01/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO ANEST. AD EXTENS. S/BOLSA	UNI	0065-2006	250	\$ 6,95	\$ 1.737,50	1054
ARGERICH	09/01/2006	AMERICAN LENOX SA	KIT PERIDURAL N°16	UNI	0066-2006	100	\$ 20,00	\$ 2.000,00	0
ARGERICH	10/01/2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO CONCENTRACION 350/370 MG	FA	0067-2006	200	\$ 55,89	\$ 11.178,00	0
ARGERICH	10/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO S.A.	ACCESORIOS PARA COPLON DOBLE CONTRASTE	Uni	0068-2006	20	\$ 60,00	\$ 1.200,00	0
ARGERICH	10/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO S.A.	LIPODOL ULTRA FLUIDO AMP. X 10 ML.	AMP	0068-2006	20	\$ 42,00	\$ 840,00	0
ARGERICH	10/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO S.A.	MAMOGRAF F/A	FA	0068-2006	40	\$ 19,00	\$ 760,00	0
ARGERICH	10/01/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	MEDIO DE CONTRASTE ORAL DIATRIZADO DE NA DE MEGLUMINA	FCO	0069-2006	200	\$ 14,20	\$ 2.840,00	0
ARGERICH	10/01/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO 300/320 MG X 50 ML	FA	0069-2006	600	\$ 30,10	\$ 18.060,00	0
ARGERICH	10/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO JERINGA PRE	JER	0070-2006	150	\$ 55,10	\$ 8.265,00	0
ARGERICH	10/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO P/TOMOGRAFIA EN JERINGA PR	UN	0070-2006	300	\$ 113,74	\$ 34.122,00	0
ARGERICH	10/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	CONECTORES COILED N° 60	Uni	0070-2006	400	\$ 6,05	\$ 2.420,00	0
ARGERICH	10/01/2006	PROMEDON S.A.	SISTEMA DE FIJACION DE COLUMNA CERVICAL (PARA 4 NIVELES	UNI	0071-2006	1	\$ 3.509,00	\$ 3.509,00	0
ARGERICH	10/01/2006	IPMAG S.A.	SET DE TORNILLOS MICRO HERBERT	UNI	0072-2006	2	\$ 420,00	\$ 840,00	0
ARGERICH	10/01/2006	CICAS S.R.L.	ANSAS DE RESECCION TRANSURETRAL RTU 22 CH.	UNI	0073-2006	10	\$ 550,00	\$ 5.500,00	0
ARGERICH	10/01/2006	STREAMER SRL.	SISTEMA DE ASISTENCIA VENTRICULAR	UNI	0074-2006	2	\$ 33.849,00	\$ 67.698,00	2
ARGERICH	10/01/2006	PLASTIMED SRL	SET DE PROTESIS BILIARES CON INTRODUCOR DE 7 FR	UNI	0075-2006	2	\$ 300,00	\$ 600,00	2
ARGERICH	10/01/2006	PLASTIMED SRL	STENT PLASTICO BILIAR PARA COLOCACION ENDOSCOPICA 10 FR	UNI	0075-2006	10	\$ 93,00	\$ 930,00	10
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	ESFINTEROTOMOS DOBLE LUMEN	UNI	0076-2006	14	\$ 490,00	\$ 6.860,00	14
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CANASTILLA DE DORMIA P/ENDOSCOPIA INTERVENCIONISTA	UNI	0076-2006	6	\$ 780,00	\$ 4.680,00	6
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	ALAMBRE GUIA 0,35 FR Y 400CM DE LONGITUD TIPO JAGWIRE	UNI	0076-2006	10	\$ 600,00	\$ 6.000,00	10
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER DE DILATAACION BILIAR SOHENDRA 7.0FR	UNI	0076-2006	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00	1
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER DE DILATAACION BILIAR SOHENDRA 10FR.	UNI	0076-2006	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00	0
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SET DE PROTESIS BILIARES CON INTRODUCOR DE 10 FR	UNI	0076-2006	2	\$ 360,00	\$ 720,00	2
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SETS TIPO OASIS DE ENDOPROTESIS BILIAR DE 10 FR PARA EN	UNI	0076-2006	2	\$ 360,00	\$ 720,00	2
ARGERICH	10/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SETS TIPO OASIS DE ENDOPROTESIS BILIAR DE 7FR PARA ENDO	UNI	0076-2006	2	\$ 360,00	\$ 720,00	2
ARGERICH	10/01/2006	GOLDMAN AURA SA	PRECORTE DE AGUJA PARA USO ENDOSCOPICO	UNI	0077-2006	4	\$ 590,00	\$ 2.360,00	0
ARGERICH	10/01/2006	MEDITECH S.A	REPARACION EQUIPO DIGIRAD 625+ HR	EQ.	0078-2006	1	\$ 4.356,00	\$ 4.356,00	0
ARGERICH	10/01/2006	AMX DE RICARDO GURREA	REP. MONITOR SONY INV 36703	UNI	0079-2006	1	\$ 520,00	\$ 520,00	0
ARGERICH	10/01/2006	SCAMOR SA	REP. ECOGRAFO MCA GAIA INV 41349	UNI	0080-2006	1	\$ 780,00	\$ 780,00	0
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	VASO DE PRECIPITADO X 1 LITRO	UNI	0081-2006	6	\$ 11,45	\$ 68,70	6
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	VASO DE PRECIPITADO X 500 ML	UNI	0081-2006	6	\$ 5,88	\$ 35,28	6
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 15 ML	UNI	0081-2006	5	\$ 21,75	\$ 108,75	5
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 100 ML	UNI	0081-2006	5	\$ 30,50	\$ 152,50	5
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 250 ML	UNI	0081-2006	5	\$ 42,70	\$ 213,50	5
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 500 ML	UNI	0081-2006	5	\$ 78,40	\$ 392,00	5
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MEDIDA VOLUMETRICA DE VIDRIO X 1000 ML	UNI	0081-2006	5	\$ 104,55	\$ 522,75	5
ARGERICH	10/01/2006	LOBOV & CIA SACI	TELA DE AMIANTO 20 X 20 CM.	UNI	0081-2006	6	\$ 5,80	\$ 34,80	6
ARGERICH	10/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LINEZOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA ENDO	AMP	0082-2006	10	\$ 109,24	\$ 1.092,40	68
ARGERICH	10/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO DE KUNSTCHER CERROJADO P/ HUMERO	UNI	0083-2006	1	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00	0
ARGERICH	11/01/2006	EMECLAR S.A.	REP. EQ. DOPPLER UNIDIRECCIONAL HUNTLEIGH INV 39038	EQ.	0084-2006	1	\$ 4.650,00	\$ 4.650,00	0
ARGERICH	12/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	KIT CHAGAS METODO MICROELISA	DET	0085-2006	1920	\$ 1,97	\$ 3.782,40	0
ARGERICH	12/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV Ag (P24)	DET	0085-2006	1920	\$ 10,37	\$ 19.910,40	0
ARGERICH	12/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	KIT PARA DET. HTLV I Y II MICROELISA	DET	0085-2006	1920	\$ 8,89	\$ 17.068,80	0
ARGERICH	12/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	EQUIPO P/ LA DETERMINACION DEL CORE DEL HCV	EQU	0085-2006	5	\$ 5.111,04	\$ 25.555,20	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	COPAS DE MUESTRAS	CJA	0086-2006	2	\$ 230,07	\$ 460,14	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	CUBETA DE REACCION P/METODO MEIA.	CJA	0086-2006	5	\$ 182,47	\$ 912,35	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION 4	ENV	0086-2006	16	\$ 210,39	\$ 3.366,24	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	Cromógeno Gris / Negro para Peroxidasa.	PAC	0087-2006	1	\$ 437,04	\$ 437,04	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	Receptor para el Factor de Cremimiento Derivado de las	FCO	0087-2006	1	\$ 1.565,43	\$ 1.565,43	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	TFE3	FCO	0087-2006	1	\$ 1.565,43	\$ 1.565,43	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	Rabbit Anti Goat Immunoglobulins.	FCO	0087-2006	1	\$ 574,20	\$ 574,20	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	CD 61 GPIIIa	FCO	0087-2006	1	\$ 860,94	\$ 860,94	0
ARGERICH	12/01/2006	TECNOLAB S.A.	Pneumocystis Carinii.	FCO	0087-2006	1	\$ 1.223,43	\$ 1.223,43	0
ARGERICH	12/01/2006	CUSPIDE S.R.L.	MINUTE DOUBLE MINUTE TWO PROTEIN	FCO	0088-2006	1	\$ 1.306,00	\$ 1.306,00	0
ARGERICH	12/01/2006	CUSPIDE S.R.L.	Calretinina Policlonal.	FCO	0088-2006	1	\$ 1.460,64	\$ 1.460,64	0
ARGERICH	12/01/2006	CUSPIDE S.R.L.	Myoglobina Monoclonal.	FCO	0088-2006	1	\$ 936,00	\$ 936,00	0
ARGERICH	12/01/2006	CUSPIDE S.R.L.	MART1 (CLON M2-7C10 Y M2-9E3).	FCO	0088-2006	1	\$ 966,00	\$ 966,00	0
ARGERICH	12/01/2006	CUSPIDE S.R.L.	MTA 1 (Metastasis Associated Gene 1 Protein).	FCO	0088-2006	1	\$ 1.677,00	\$ 1.677,00	0
ARGERICH	12/01/2006	PLACAX S.A.	PELICULAS PARA PROCESADORA SECA LASER	UN	0089-2006	5000	\$ 6,53	\$ 32.640,00	0

ARGERICH	12/01/2006	PROMEDON S.A.	CATETER P/PRESION INTRACRANEANA INTRAPARENQUIMATOSA	UNI	0090-2006	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	1
ARGERICH	12/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	STENT WALL STENT 10 X 94 MM P/COLOCACION PERCUTANEA	UNI	0091-2006	1	\$ 4.200,00	\$ 4.200,00	1
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TEST DE PYR-A-ENTEROCOCCO x 25 discos.	CAJ	0092-2006	6	\$ 9,10	\$ 54,60	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TEST P/ SANGRE OCULTA EN MATERIA FECAL	CAJ	0092-2006	2	\$ 20,25	\$ 40,50	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	SAFRANINA CONCENTRADA PARA GRAM	FRA	0092-2006	2	\$ 50,70	\$ 101,40	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	Violeta de Genciana x 500 ml	FRA	0092-2006	2	\$ 50,70	\$ 101,40	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	ACIDO CLORHIDRICO	FRA	0092-2006	1	\$ 8,89	\$ 8,89	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	FENOL X 1 LITRO	FRA	0092-2006	1	\$ 29,28	\$ 29,28	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	medio de cultivo LIA	FRA	0092-2006	1	\$ 236,90	\$ 236,90	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	LUGOL CONCENTRADO PARA GRAM	FRA	0092-2006	2	\$ 50,70	\$ 101,40	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	MEDIO DE CULTIVO S.I.M.	FRA	0092-2006	2	\$ 34,40	\$ 68,80	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	EXTRACTO DE LEVADURA X 100 GM.	UNI	0092-2006	1	\$ 25,28	\$ 25,28	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TUBOS DE CENTRIFUGA ESTERILES	UNI	0092-2006	200	\$ 0,36	\$ 72,00	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	FRASCOS ESTERILES	FRA	0092-2006	2000	\$ 0,22	\$ 446,00	0
ARGERICH	12/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TUBOS DE VIDRIO CON TAPA DE BAQUELITA A ROSCA	UNI	0092-2006	300	\$ 1,26	\$ 378,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE IDENTIFICACION DE ENTEROBACTERIAS	DET	0093-2006	1	\$ 449,00	\$ 449,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE TIPIFICACION PARA CORYNEFORMES	UNI	0093-2006	1	\$ 383,00	\$ 383,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE TIPIFICACION PARA LEVADURAS	UNI	0093-2006	1	\$ 453,00	\$ 453,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX PARA NEUMOCOCOS X 50 DET BIOMERIEUX	FRA	0093-2006	1	\$ 394,00	\$ 394,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	reactivo de James x 5 ml	UNI	0093-2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Reactivo de NIN x 5 ml	MI	0093-2006	1	\$ 59,00	\$ 59,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	reactivo de Pyz x 5 ml	FRA	0093-2006	1	\$ 59,00	\$ 59,00	0
ARGERICH	12/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ACEITE DE PARAFINA	FRA	0093-2006	1	\$ 26,00	\$ 26,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	ARGININA TABLETAS ROSCO X 25	FRA	0094-2006	1	\$ 90,00	\$ 90,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	TEST DE L-ARABINOSA TABLETAS	FRA	0094-2006	1	\$ 48,00	\$ 48,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	TEST DE MANOSA EN TABLETAS	FRA	0094-2006	1	\$ 155,00	\$ 155,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	Rafinosa ROSCO x 25 tabletas	FRA	0094-2006	1	\$ 155,00	\$ 155,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	SORBITOL TABLETAS ROSCO X 25	FRA	0094-2006	1	\$ 90,00	\$ 90,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	TEST DE SUCROSA EN TABLETAS	FRA	0094-2006	1	\$ 90,00	\$ 90,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	EQUIPO DE UREAPLASMA UREALYTICUM Y MYCOPLASMA HOMINIS	EQU	0094-2006	2	\$ 650,00	\$ 1.300,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	Cromagar 4 x 250 ml	KIT	0094-2006	1	\$ 350,00	\$ 350,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	MEDIO TIOLGICOLATO USP CON INDICADOR	FRA	0094-2006	1	\$ 96,50	\$ 96,50	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	PIPETAS ESTERILES 5ML	UNI	0094-2006	50	\$ 0,83	\$ 41,50	0
ARGERICH	12/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	HISOPOS DE MADERA NO ESTERILES	UNI	0095-2006	1500	\$ 0,02	\$ 22,50	0
ARGERICH	12/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	PORTAOBJETOS	CAJ	0095-2006	20	\$ 2,32	\$ 46,48	0
ARGERICH	12/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AGUJAS DE DOBLE VIA PARA REPICAR HEMOCULTIVOS	UNI	0096-2006	400	\$ 4,16	\$ 1.664,00	0
ARGERICH	12/01/2006	CROMOION S.R.L.	CHOCOLATE SUPLEMENTADO PLACAS PREPARADAS	UNI	0097-2006	2200	\$ 2,00	\$ 4.400,00	0
ARGERICH	12/01/2006	CROMOION S.R.L.	Placas AS carnero	UNI	0097-2006	2500	\$ 2,00	\$ 5.000,00	0
ARGERICH	12/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	ACETONA X LITRO	UNI	0098-2006	2	\$ 11,88	\$ 23,76	0
ARGERICH	12/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	MEDIO DE CULTIVO LEVINE	FRA	0098-2006	1	\$ 33,89	\$ 33,89	0
ARGERICH	12/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	TUBOS DE HEMOLISIS DE VIDRIO REFORZADOS	UNI	0098-2006	800	\$ 0,17	\$ 136,00	0
ARGERICH	12/01/2006	BIOARTIS SRL	EQUIPO PARA CHLAMYDIA	EQU	0099-2006	2	\$ 326,70	\$ 653,40	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ETER SULFURICO	LIT	0100-2006	2	\$ 13,31	\$ 26,62	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TAPONES AUTOCLAVABLES PLASTICOS PARA TUBOS DE HEMOLISIS	UNI	0100-2006	300	\$ 0,29	\$ 86,70	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETAS PASTEUR PLASTICAS ESTERILES	UNI	0100-2006	400	\$ 0,20	\$ 79,20	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HISOPOS ESTERILES ENVASE INDIVIDUAL	UNI	0100-2006	1000	\$ 0,09	\$ 91,00	0
ARGERICH	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBRE OBJETOS DE 18X18 EN CAJAS DE 100	CAJ	0100-2006	20	\$ 1,41	\$ 28,10	0
ARGERICH	12/01/2006	STREAMER SRL.	OXIGENADOR DE MEMBRANA CON SET TUBOS Y RESERVORIO ICUBE	UNI	0101-2006	15	\$ 849,00	\$ 12.735,00	98
ARGERICH	12/01/2006	LANAPE SA	SERVICIO DE ALQUILER DE ROPA ESTERIL REUSABLE	MES	0102-2006	4	\$ 37.409,66	\$ 149.638,64	0
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 7-0 BV1 M8702T	UNI	0103-2006	140	\$ 41,40	\$ 5.796,00	140
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 7/0 C/AG C1(2) 8800T	UNI	0103-2006	180	\$ 30,81	\$ 5.545,80	687
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 6/0 C-1 (2) (ETHICON M8706T)	UNI	0103-2006	400	\$ 30,50	\$ 12.200,00	1360
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 5/0 C/AG CT1 (2) 8720T	UNI	0103-2006	180	\$ 30,50	\$ 5.490,00	1092
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 3/0 MH (2) (ETHICON 8842H)	UNI	0103-2006	120	\$ 30,00	\$ 3.600,00	476
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 0 C/AG V-34 X444H	UNI	0103-2006	120	\$ 17,36	\$ 2.083,20	120
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 SH(2) B523T	UNI	0103-2006	250	\$ 17,16	\$ 4.290,00	250
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 C/P SH(2) BP523T	UNI	0103-2006	150	\$ 32,39	\$ 4.858,50	150
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 3/0 KS 627	UNI	0103-2006	1300	\$ 7,65	\$ 9.945,00	5564
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 6/0 P-3 (ETHILON P1698)	UNI	0103-2006	340	\$ 11,59	\$ 3.940,60	1025
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 0 CT (ETHICON 8434T)	UNI	0103-2006	240	\$ 17,36	\$ 4.166,40	864
ARGERICH	12/01/2006	EDALVA S.A.	VICRYL RAPIDE 3/0 FS (ETHICON W9940T)	UNI	0103-2006	120	\$ 11,40	\$ 1.368,00	120
ARGERICH	12/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PROLENE 4/0 SH (2) (ETHICON 8521T)	UNI	0104-2006	540	\$ 15,75	\$ 8.505,00	1734
ARGERICH	12/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ETHIBOND EXCEL 3/0 B522T SH(2)	UNI	0104-2006	280	\$ 8,92	\$ 2.497,60	372
ARGERICH	12/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ETHILON 3/0 SC-20 (ETHICON 14503T)	UNI	0104-2006	420	\$ 5,50	\$ 2.310,00	2184
ARGERICH	12/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PROLENE 1 8425 H Ag CT1	UNI	0104-2006	120	\$ 11,06	\$ 1.327,20	876
ARGERICH	12/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEDA 4 S/AGUJA (ETHICON W199G)	UNI	0104-2006	240	\$ 9,83	\$ 2.359,20	240
ARGERICH	12/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT SIMPLE 0 844T AG CT-1	UNI	0105-2006	1200	\$ 8,30	\$ 9.960,00	0

ARGERICH	12/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 2/0 AGKS 628H	UNI	0105-2006	360	\$ 7,60	\$ 2.736,00	3100
ARGERICH	12/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SEDA 2/0 (ETHICON K833 Ag.SH)	UNI	0105-2006	220	\$ 8,75	\$ 1.925,00	220
ARGERICH	12/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SEDA 6/O P 639 T AG P1	UNI	0105-2006	240	\$ 12,60	\$ 3.024,00	240
ARGERICH	12/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	VICRYL 6/0 J-302-H	UNI	0105-2006	120	\$ 11,05	\$ 1.326,00	120
ARGERICH	13/01/2006	CROMOION S.R.L.	Placas CLDE. Placas preparadas	UNI	0106-2006	3200	\$ 1,95	\$ 6.240,00	0
ARGERICH	13/01/2006	CROMOION S.R.L.	Placas Muller Hinton . Placas preparadas	UNI	0106-2006	2000	\$ 2,00	\$ 4.000,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Screening para mycoplasma y ureaplasma x 25 det.	EQU	0107-2006	1	\$ 409,00	\$ 409,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinación streptococo beta hemolítico grupo B	EQU	0107-2006	1	\$ 152,00	\$ 152,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinación streptococo beta hemolítico grupo D	EQU	0107-2006	1	\$ 152,00	\$ 152,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AMPICILINA c/autodispensador	UNI	0107-2006	20	\$ 10,05	\$ 201,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO DE AMOXI-CLAVULANICO	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFALOTINA c/autodispensador	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFOXITINA c/autodisp.	UNI	0107-2006	16	\$ 10,05	\$ 160,80	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE PIPERACILINA-TAZOBACTAM	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE IMPENEM c/autodisp.	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS MEROPENEM c/autodisp.	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE GENTAMICINA x 50 discos c/autodisp.	UNI	0107-2006	20	\$ 10,05	\$ 201,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AMIKACINA x 50 monodiscos c/autodispensad	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CIPROFLOXACINA c/autodisp.	UNI	0107-2006	20	\$ 10,05	\$ 201,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS OFLOXACINA	FRA	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE VANCOMICINA	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE TEICoplanina (30 MICRO GRAMOS) X 50 UNI	UNI	0107-2006	10	\$ 10,05	\$ 100,50	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE RIFAMPICINA	UNI	0107-2006	5	\$ 10,05	\$ 50,25	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE NITROFURANTOINA c/autodisp.	UNI	0107-2006	20	\$ 10,05	\$ 201,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS POLIMIXINA B c/autodisp.	UNI	0107-2006	16	\$ 10,05	\$ 160,80	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE NOVOBIOCINA c/autodisp.	UNI	0107-2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE TRIMETOPRIMA-SULFAMETOXAZOL .	UNI	0107-2006	20	\$ 10,05	\$ 201,00	0
ARGERICH	13/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Antisuero Shigella poliv. flexneri Sanofi - Pasteur	UNI	0108-2006	1	\$ 71,08	\$ 71,08	0
ARGERICH	13/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Antisuero Shigella poliv. sonnei Sanofi - Pasteur	UNI	0108-2006	1	\$ 82,75	\$ 82,75	0
ARGERICH	13/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Antisuero Salmonella OMA Sanofi - Pasteu	UNI	0108-2006	1	\$ 82,75	\$ 82,75	0
ARGERICH	13/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Antisuero Salmonella OMB Sanofi - Pasteu	UNI	0108-2006	1	\$ 103,41	\$ 103,41	0
ARGERICH	13/01/2006	RENTA MED EQUIPAMIENTOS S.A.	ALQUILER RESPIRADOR NEUMOVENT	MES	0109-2006	6	\$ 3.933,00	\$ 23.598,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TEKTRONIK S.A.	PARCHE PARA CAROTIDA DE DACRON	UNI	0110-2006	20	\$ 289,00	\$ 5.780,00	20
ARGERICH	13/01/2006	FEDIMED S.A.	MASCARA LARINGEA Nº 3	UNI	0111-2006	1	\$ 997,04	\$ 997,04	1
ARGERICH	13/01/2006	CIRUGIA CORDOBA S.A.	PLACA 1/3 tubo c/tornillos p/ fractura de tobillo	UNI	0112-2006	1	\$ 392,50	\$ 392,50	0
ARGERICH	13/01/2006	CROMOION S.R.L.	PLACAS DE MICROTITULACION	UNI	0113-2006	100	\$ 1,40	\$ 140,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Copas de muestra descartables x 2000microlitros	UNI	0114-2006	4800	\$ 0,19	\$ 920,28	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Diluyente. Tampon fosfato 0.1 M con agentes antimicrobi	LIT	0114-2006	220	\$ 21,04	\$ 4.628,58	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO CORE M para determinaciones por MEIA	DET	0114-2006	100	\$ 22,83	\$ 2.283,09	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	HBSAG REACTIVO DETERMINACIONES MEIA	DET	0114-2006	1600	\$ 6,17	\$ 9.872,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO CORE reactivo.	DET	0114-2006	800	\$ 7,50	\$ 6.000,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA AUSAB por determinaciones para MEIA	DET	0114-2006	500	\$ 11,43	\$ 5.715,15	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA HBE POR METODO MEIA.	DET	0114-2006	200	\$ 12,58	\$ 2.516,70	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA ANTI-HBE POR METODO MEIA.	DET	0114-2006	200	\$ 12,80	\$ 2.559,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	DETERMINACIONES PARA HAVAB-M REACTIVO PARA METODO MEIA	DET	0114-2006	200	\$ 20,56	\$ 4.111,04	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO HAVAB PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	0114-2006	600	\$ 12,80	\$ 7.677,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de cloruro sodico 0.3 M en tampon TRIS para la	LIT	0114-2006	8	\$ 57,52	\$ 460,14	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion generica 4 metilumbelliferil fosfato 1.2 mM p/	CAJ	0114-2006	2	\$ 186,00	\$ 372,00	0
ARGERICH	13/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO TRICLOROACETICO CALIDAD U.S.P., B.P.	KGS	0115-2006	5	\$ 153,00	\$ 765,00	0
ARGERICH	13/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	CALCIO,CLORURO	KIL	0116-2006	2	\$ 15,00	\$ 30,00	2
ARGERICH	13/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	MAGNESIO CARBONATO FARMACOPEA ARGENTINA 6º EDICION	KIL	0116-2006	10	\$ 19,00	\$ 190,00	10
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 REACTIVO KIT	DET	0117-2006	800	\$ 31,95	\$ 25.560,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 CALIBRADOR MODO 1	KIT	0117-2006	2	\$ 321,91	\$ 643,82	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 PRECIPITANTE x 20 ml	MI	0117-2006	160	\$ 3,29	\$ 526,40	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	FK 506 CONTROL	DET	0117-2006	50	\$ 7,30	\$ 365,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	CICLOSPORINA MONOCLONAL p/determ.por FPIA	DET	0117-2006	700	\$ 31,94	\$ 22.358,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Ciclosporina monoclonal, Calibrador p/FPIA	EQU	0117-2006	1	\$ 912,97	\$ 912,97	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Ciclosporina monoclonal Control p/FPIA	DET	0117-2006	50	\$ 8,25	\$ 412,50	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO HCV REACTIVO p/DETERMINACIONES POR MEIA IMX	EQU	0118-2006	13	\$ 1.586,00	\$ 20.618,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	ALFATETOPROTEINA REACTIVO para metodo MEIA (AFP)	DET	0118-2006	400	\$ 12,78	\$ 5.112,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO CMV-G PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	0118-2006	300	\$ 11,44	\$ 3.432,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	RUBEOLA-G REACTIVO PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	0118-2006	600	\$ 11,18	\$ 6.708,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Rubeola Ig-M Reactivo PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	0118-2006	400	\$ 17,35	\$ 6.940,00	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de limpieza p/lavado de sondas x 220 ml.	FRA	0118-2006	1	\$ 113,21	\$ 113,21	0
ARGERICH	13/01/2006	TECNOLAB S.A.	HEPATITIS C CONFIRMATORIO	EQU	0118-2006	2	\$ 3.518,13	\$ 7.036,26	0
ARGERICH	16/01/2006	LOBOV & CIA SACI	PIPETA AUTOMATICA VOL. VARIABLE DE 20-200 MICROL.	UNI	0119-2006	1	\$ 350,00	\$ 350,00	0

ARGERICH	16/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV DUO, screening del HIV elisa x 60 determinaciones	DET	0120-2006	60	\$ 13,67	\$ 820,20	0
ARGERICH	16/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	0120-2006	120	\$ 13,49	\$ 1.618,80	0
ARGERICH	16/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CMV IgG, Ac anti IgG contra citomegalovirus x 60 det.	DET	0121-2006	120	\$ 14,99	\$ 1.798,80	0
ARGERICH	16/01/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CINTA PARA IMPRESORA TDX	UNI	0122-2006	1	\$ 83,00	\$ 83,00	0
ARGERICH	16/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	HUDDLESON	EQU	0123-2006	1	\$ 12,38	\$ 12,38	0
ARGERICH	16/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	HCV X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS X 100 determinac.	DET	0123-2006	100	\$ 25,28	\$ 2.528,00	0
ARGERICH	16/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	TROMBOREL S 10 X 10 ML	CAJ	0123-2006	1	\$ 451,00	\$ 451,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER MEIA para IMX	CAJ	0124-2006	8	\$ 273,88	\$ 2.191,04	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo CORE IgG para IMX control	KIT	0124-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO CORE-M para IMX CONTROL	KIT	0124-2006	1	\$ 821,66	\$ 821,66	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE x unidad	UNI	0124-2006	3	\$ 31,04	\$ 93,12	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo HCV para IMX (Reactivo)	KIT	0124-2006	4000	\$ 1,64	\$ 6.540,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo CORE IgG para IMX reactivo x 100 det	DET	0124-2006	400	\$ 8,22	\$ 3.288,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	PROBE CLEANING SOLUTION P/IMX/TDX ABBOTT	KIT	0124-2006	2	\$ 29,75	\$ 59,50	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION I, II, III, P/ SODIO Y POTASIO TECNOLAB	KIT	0124-2006	2	\$ 155,36	\$ 310,72	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION '2U'PARA SODIO Y POTASIO ORINA TECNOLAB	KIT	0124-2006	1	\$ 81,31	\$ 81,31	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	PAPEL P/ IMPRESORA TDX	UNI	0124-2006	1	\$ 18,03	\$ 18,03	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER p/determinaciones p/TDX	CAJ	0124-2006	5	\$ 193,55	\$ 967,75	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Fenitoina x 100 det. para FPIA	DET	0124-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL REACTIVO p/FPIA	DET	0124-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA REACTIVO p/FPIA x 100 det.	DET	0124-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	VANCOMICINA REACTIVO PARA TDX	DET	0124-2006	100	\$ 13,69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Calibrador p/ carbamazepina ABBOTT p/TDX	KIT	0124-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Calibrador p/ vancomicina ABBOTT p/TDX	DET	0124-2006	1	\$ 456,48	\$ 456,48	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	Acido Valproico, Reactivo x 100 determ. x FPIA	EQU	0124-2006	1	\$ 1.369,44	\$ 1.369,44	0
ARGERICH	16/01/2006	TECNOLAB S.A.	JERINGA DE MUESTRA PARA TDX	UNI	0124-2006	1	\$ 310,41	\$ 310,41	0
ARGERICH	16/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-PREST (6 X 2 ml.) x 240 det	EQU	0125-2006	2	\$ 145,78	\$ 291,56	0
ARGERICH	16/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL (WIENER) x 250 det.	DET	0125-2006	1	\$ 11,81	\$ 11,81	0
ARGERICH	16/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS GILSON amarillos c/corona	UNI	0125-2006	4000	\$ 0,02	\$ 82,94	0
ARGERICH	16/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS SOCOREX amarillos	UNI	0125-2006	4000	\$ 0,02	\$ 82,94	0
ARGERICH	16/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	HBs Ag X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS 4 X 50 ml	DET	0126-2006	200	\$ 3,49	\$ 698,00	0
ARGERICH	16/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	HIV X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS 100 determinacione	DET	0126-2006	100	\$ 8,10	\$ 810,00	0
ARGERICH	16/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	CHAGAS, MICROAGLUTUNACION SERODIA	EQU	0126-2006	2	\$ 403,00	\$ 806,00	0
ARGERICH	17/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO ANA	DET	0127-2006	480	\$ 4,21	\$ 2.020,80	0
ARGERICH	17/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	Treponema pallidum, prueba de aglut. de part. p/detec A	EQU	0128-2006	2	\$ 642,00	\$ 1.284,00	0
ARGERICH	17/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	HTLV I y II aglutinacion de particulas x 100 det. SEROD	EQU	0128-2006	1	\$ 928,00	\$ 928,00	0
ARGERICH	17/01/2006	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa Screen.	UNI	0129-2006	1	\$ 840,95	\$ 840,95	0
ARGERICH	17/01/2006	BIOARS S.A.	EQUIPO P/EPSTEIN BARR ENZIMOINMUNOENSAYOS	EQU	0129-2006	1	\$ 556,60	\$ 556,60	0
ARGERICH	17/01/2006	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa equipo c/controles	UNI	0129-2006	1	\$ 840,95	\$ 840,95	0
ARGERICH	17/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PIPETAS Pasteur plasticas descartables	UNI	0130-2006	500	\$ 0,08	\$ 38,00	0
ARGERICH	17/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	EQUIPO ANTI DNA NATIVO POR IFI	KIT	0130-2006	60	\$ 4,72	\$ 283,20	0
ARGERICH	17/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	V.D.R.L. x 2500 det.	UNI	0130-2006	1	\$ 152,50	\$ 152,50	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo G,por ELISA automatizado,30 det.Avidez. BIOMERIEUX	EQU	0131-2006	2	\$ 867,00	\$ 1.734,00	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CHAGAS, ELISA BIONERIEUX	EQU	0131-2006	7	\$ 378,24	\$ 2.647,68	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	0131-2006	1200	\$ 13,49	\$ 16.188,00	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgM, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	0131-2006	540	\$ 15,04	\$ 8.121,60	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IgE en suero o plasma x 60 determinaciones p/MiniVidas	DET	0131-2006	360	\$ 15,90	\$ 5.724,00	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV DUO, screening del HIV elisa x 60 determinaciones	DET	0131-2006	60	\$ 13,67	\$ 820,20	0
ARGERICH	17/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CMV IgM, Ac anti IgM contra citomegalovirus x 30 det.	DET	0131-2006	30	\$ 24,11	\$ 723,30	0
ARGERICH	17/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	EQUIPO REACCION DE WIDAL.	EQU	0132-2006	1	\$ 143,50	\$ 143,50	0
ARGERICH	17/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETAS DE VIDRIO de 5 ml	CAJ	0133-2006	24	\$ 3,21	\$ 77,06	0
ARGERICH	17/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETAS DE VIDRIO de 10 ml	CAJ	0133-2006	24	\$ 3,50	\$ 83,98	0
ARGERICH	17/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORF X 1.5 ML	UNI	0133-2006	8000	\$ 0,03	\$ 224,00	0
ARGERICH	17/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Equipo MONOTEST	KIT	0133-2006	1	\$ 50,10	\$ 50,10	0
ARGERICH	17/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BRUCELOSIS REACCION DE HUDDLESON	EQU	0133-2006	1	\$ 14,68	\$ 14,68	0
ARGERICH	17/01/2006	CROMOION S.R.L.	EQUIPO HEMOAGLUTINACION CHAGAS X 96 DET	EQU	0134-2006	5	\$ 97,92	\$ 489,60	0
ARGERICH	17/01/2006	LOBOV & CIA SACI	TIPS PIPETA AUT. GILSON o Eppendorf AMARILLOS	UNI	0135-2006	12000	\$ 0,02	\$ 240,00	0
ARGERICH	17/01/2006	DROGUERIA DE BELGRANO SA	FILGASTRIM 300 MCG, FRASCO AMPOLLA X 1 ML	F/A	0136-2006	200	\$ 53,80	\$ 10.760,00	28
ARGERICH	17/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	LINEZOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA	AMP	0137-2006	20	\$ 100,72	\$ 2.014,40	68
ARGERICH	17/01/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL TOTAL	BOL	0138-2006	150	\$ 345,00	\$ 51.750,00	28
ARGERICH	18/01/2006	FARMED S.A.	ADHESIVO DE FIBRINA X 1ML	UNI	0139-2006	10	\$ 278,00	\$ 2.780,00	5
ARGERICH	18/01/2006	FARMED S.A.	ADHESIVO DE FIBRINA X 3 ML	UNI	0139-2006	5	\$ 834,00	\$ 4.170,00	3
ARGERICH	18/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MINOCICLINA 100 MG COMP	UNI	0140-2006	700	\$ 1,99	\$ 1.393,00	258
ARGERICH	18/01/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SET PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA GASTIRUSSELL 14 FR.	UNI	0141-2006	4	\$ 990,00	\$ 3.960,00	3
ARGERICH	20/01/2006	IPMAG S.A.	PLACA DCP PARA TIBIA	UNI	0142-2006	1	\$ 420,00	\$ 420,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO PLACA DESLIZANTE DE 155-135-95 GRADOS TIPO DHS	UNI	0143-2006	1	\$ 680,00	\$ 680,00	0
ARGERICH	20/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	FILTRO ANTIBACTERIANO C/HUMIDIFICADOR	UNI	0144-2006	100	\$ 5,70	\$ 570,00	501
ARGERICH	20/01/2006	TEKNOTECH S.A.	CABLE PROLONGADOR DE SpO2 MARCA DRAGER	UNI	0145-2006	1	\$ 1.775,00	\$ 1.775,00	0

ARGERICH	20/01/2006	FEDIMED S.A.	MASCARA LARINGEA FASTRACH N° 4	UNI	0146-2006	1	\$ 2.284,48	\$ 2.284,48	1
ARGERICH	20/01/2006	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO P/ETO	UNI	0147-2006	200	\$ 5,80	\$ 1.160,00	200
ARGERICH	20/01/2006	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO P/VAPOR	UNI	0147-2006	50	\$ 5,80	\$ 290,00	50
ARGERICH	20/01/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL KRAFT, GRADO MEDICO	KIL	0148-2006	1550	\$ 7,14	\$ 11.067,00	0
ARGERICH	20/01/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL P/BOWIE-DICK COLOR	UNI	0148-2006	30	\$ 11,00	\$ 330,00	0
ARGERICH	20/01/2006	FANTINI HECTOR EDUARDO	OXIDO DE ETILENO X 120 G.	UNI	0149-2006	48	\$ 19,50	\$ 936,00	48
ARGERICH	20/01/2006	FANTINI HECTOR EDUARDO	CINTA CONTROL AUTOCLAVE	UNI	0149-2006	500	\$ 6,33	\$ 3.165,00	500
ARGERICH	20/01/2006	XIMAX S.R.L.	METARAMINOL AMP	AMP	0150-2006	100	\$ 13,00	\$ 1.300,00	16
ARGERICH	20/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	BUFLOMEDIL 300 MG COMPRIMIDOS	COM	0151-2006	880	\$ 0,84	\$ 739,20	320
ARGERICH	20/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	CANDESARTAN CILEXETIL 8 MG, COMPRIMIDOS	COM	0151-2006	360	\$ 1,70	\$ 612,00	360
ARGERICH	20/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	FLUTICASONA 50 mg. X 120 DOSIS spray nasal	FCO	0151-2006	6	\$ 48,25	\$ 289,50	6
ARGERICH	20/01/2006	FADA PHARMA S.A.	NITROGLICERINA 25 MG, AMPOLLA X 5 ML	AMP	0152-2006	1600	\$ 0,86	\$ 1.376,00	461
ARGERICH	20/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	KETAMINA 500 MG	F/A	0153-2006	50	\$ 3,79	\$ 189,50	0
ARGERICH	20/01/2006	DROGUERIA HEMO FARM SRL	RINGER LACTATO SACHET X 500 ML	UNI	0154-2006	1800	\$ 1,89	\$ 3.402,00	1608
ARGERICH	20/01/2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE GLICINA 1.5% X 2000 ML	UNI	0155-2006	300	\$ 13,90	\$ 4.170,00	310
ARGERICH	20/01/2006	DROGUERIA COMARSA SA	MANITOL 15% SACHET X 500 ML	UNI	0156-2006	800	\$ 5,58	\$ 4.461,60	72
ARGERICH	20/01/2006	HEMO MEDICA S.R.L.	LANCETA Para punción digital	Uni	0157-2006	2000	\$ 0,25	\$ 500,00	0
ARGERICH	20/01/2006	HEMO MEDICA S.R.L.	CAPILAR PLASTICO P/HEMATOCRITO. caja x 1000 Unidades.	KIT	0157-2006	2	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS DESCARTABLES AMARILLO P/SOCOREX	Uni	0158-2006	6000	\$ 0,03	\$ 150,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIP DESCARTABLE AZUL P/SOCOREX	Uni	0158-2006	2000	\$ 0,04	\$ 78,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DE POLIMETACRILATO (PMMA)	Uni	0158-2006	3000	\$ 0,75	\$ 2.250,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	POLICUBETA DE POLIVINILO	CAJ	0158-2006	2	\$ 195,00	\$ 390,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI A Frasco x 10 ml	FCO	0159-2006	40	\$ 10,95	\$ 438,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI B Frasco x 10 ml	FCO	0159-2006	40	\$ 10,95	\$ 438,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI AB Frasco x 10 ml	FCO	0159-2006	10	\$ 10,95	\$ 109,50	0
ARGERICH	20/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUEROS HEMOTIPIFICADORES Anti Le a (Lewis)	FCO	0160-2006	2	\$ 220,00	\$ 440,00	0
ARGERICH	20/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUEROS HEMOTIPIFICADORES Anti Le b(Lewis)	FCO	0160-2006	2	\$ 219,00	\$ 438,00	0
ARGERICH	20/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI CDE Frasco x 10 ml	FCO	0161-2006	16	\$ 121,00	\$ 1.936,00	0
ARGERICH	20/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ANTI e Frasco x 5 ml	FCO	0161-2006	10	\$ 127,84	\$ 1.278,40	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	ANTI C Fco. x 5 ml.	FCO	0162-2006	10	\$ 108,00	\$ 1.080,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	ANTI c Frasco x 5 ml	FCO	0162-2006	10	\$ 108,00	\$ 1.080,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETAS GRUPO INVERSO C/inv.ANTIC.TIPO GEL	CJA	0162-2006	56	\$ 509,00	\$ 28.504,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR SISTEMA PARTICULAS DE GEL A1 A2 B/II/III	KIT	0162-2006	10	\$ 395,00	\$ 3.950,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETAS ABO/RH PARA RECIEN NACIDO TIPO GEL	CJA	0162-2006	10	\$ 572,00	\$ 5.720,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL IDENTIFICADOR DE ANTICUERPOS IRREGULARES CAJA DE	CJA	0162-2006	2	\$ 530,00	\$ 1.060,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TARJETA PARA TEST EN MEDIO DE LISS-COOMBS TIPO GEL	CJA	0162-2006	8	\$ 894,00	\$ 7.152,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SOLUCION DILUYENTE 1 TIPO DIAMED O SIMILAR X 500 ML.	FCO	0162-2006	2	\$ 538,00	\$ 1.076,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SOLUCION DILUYENTE 2 TIPO DIAMED O SIMILAR FCO. X 500 M	FCO	0162-2006	2	\$ 331,00	\$ 662,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SUEROS HEMOTIPIFICADORES Anti K (Kell)	FCO	0162-2006	1	\$ 150,00	\$ 150,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	SUEROS HEMOTIPIFICADORES Anti k (Cellano)	FCO	0162-2006	1	\$ 255,00	\$ 255,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TIP P/PIPETA DIAMED	BOL	0162-2006	6	\$ 183,00	\$ 1.098,00	0
ARGERICH	20/01/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TUBO DE SUSPENSION	BOL	0162-2006	2	\$ 183,00	\$ 366,00	0
ARGERICH	20/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS TRIPLES PLASTICAS	Uni	0163-2006	1500	\$ 14,82	\$ 22.230,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	ANTI D Frasco x 10 ml	FCO	0164-2006	40	\$ 20,96	\$ 838,48	0
ARGERICH	20/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NAVAJAS P/MICROTOMO	CAJ	0165-2006	12	\$ 370,26	\$ 4.443,12	0
ARGERICH	20/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL DE FILTRO 10 CM.	UNI	0165-2006	5	\$ 7,23	\$ 36,14	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	BOUIN.	LIT	0166-2006	20	\$ 45,44	\$ 908,80	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	XILENO PARA ANALISIS FRASCO X 1000 ML	LIT	0166-2006	60	\$ 10,24	\$ 614,40	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	CESTILLAS PARA COLORACION	Uni	0166-2006	3	\$ 144,98	\$ 434,94	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	EOSINA X 500 ML	UNI	0166-2006	12	\$ 29,98	\$ 359,76	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	FORMOL 40% PARA ANALISIS (ENVASE X 1 L)	LIT	0166-2006	60	\$ 8,80	\$ 528,00	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	HEMATOXILINA DE HARRIS FRASCO X 500 ML T/BIOPUR	UNI	0166-2006	8	\$ 66,12	\$ 528,96	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	BALSAMO CANADA (SINTETICO) ENVASE X 100 ML	UNI	0166-2006	20	\$ 17,88	\$ 357,60	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	ORANGE G X 500 ML.	UNI	0166-2006	8	\$ 29,85	\$ 238,80	0
ARGERICH	20/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	EMBUDO DE PLASTICO DE 20 CM. DE DIAMETRO	Uni	0166-2006	5	\$ 19,88	\$ 99,40	0
ARGERICH	20/01/2006	BALDRA S.A.	ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO P.A.	LIT	0167-2006	200	\$ 7,26	\$ 1.452,00	0
ARGERICH	20/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 24 MM. (MPE).	CJA	0168-2006	2000	\$ 0,05	\$ 107,60	0
ARGERICH	20/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 40 MM. (MPE).	CAJ	0168-2006	60	\$ 8,44	\$ 506,40	0
ARGERICH	20/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 48 MM. (MPE).	CAJ	0168-2006	50	\$ 11,97	\$ 598,50	0
ARGERICH	20/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 60 MM. (MPE).	CAJ	0168-2006	60	\$ 16,20	\$ 972,00	0
ARGERICH	20/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 32 MM. (MPE).	CAJ	0168-2006	100	\$ 7,28	\$ 728,00	0
ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PAPEL DE FILTRO 20 CM.	CAJ	0169-2006	5	\$ 15,95	\$ 79,75	0
ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PORTAOBJETOS CON CARGA POSITIVA.	CJA	0169-2006	2150	\$ 1,23	\$ 2.640,20	0
ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PLACAS DE PETRI DE VIDRIO DE 10 CM.DIAMETRO	UN	0169-2006	10	\$ 3,50	\$ 35,00	0
ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	EQUIPO DE COLORACIÓN C/12 CUBETAS TIPO BIO-OPTICAL.	Uni	0169-2006	1	\$ 1.160,00	\$ 1.160,00	0
ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	CESTILLO DE COLORACIÓN PLASTICO ACETAL CON MANIJA PARA	Uni	0169-2006	3	\$ 57,00	\$ 171,00	0

ARGERICH	20/01/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	ADHESIVO ALBUMINA DE MAYER TIPO BIOPUR.	FCO	0169-2006	3	\$ 12,70	\$ 38,10	0
ARGERICH	20/01/2006	LOBOV & CIA SACI	MICROTUBOS DE EPPENDORFF. VOLUMEN 0.2 ML. TIPO PCR	Uni	0170-2006	2000	\$ 0,73	\$ 1.455,72	0
ARGERICH	20/01/2006	LUIS MARSAN	PORTAOBJETOS C/BORDES ESMERILADOS Y FROSTED END X 50	CJA	0171-2006	9000	\$ 0,09	\$ 810,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LUIS MARSAN	PARAFINA EN ESCAMAS PARA USO HISTOLOGICO 56 - 58º	KG	0171-2006	60	\$ 7,20	\$ 432,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LUIS MARSAN	HEMATOXILINA ACTIVADA FRASCO X 500 ML T/BIOPUR O BIOPAK	UNI	0171-2006	12	\$ 82,23	\$ 986,76	0
ARGERICH	20/01/2006	LUIS MARSAN	PARAFINA TIPO HISTOWAX	UN	0171-2006	40	\$ 56,00	\$ 2.240,00	0
ARGERICH	20/01/2006	LUIS MARSAN	EA 36	FCO	0171-2006	8	\$ 49,50	\$ 396,00	0
ARGERICH	20/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PAPEL PARA PROCESAMIENTO DE BIOPSIAS PEQUEÑAS TIPO BIO-	PAQ	0172-2006	10	\$ 23,20	\$ 232,00	0
ARGERICH	20/01/2006	TECNON SRL	Cassettes plásticos con tapa	UNI	0173-2006	5000	\$ 0,16	\$ 786,50	0
ARGERICH	20/01/2006	MICROLAT S.R.L.	RACK PARA INMUNOHISTOQUIMICA	Uni	0174-2006	2	\$ 1.420,00	\$ 2.840,00	0
ARGERICH	20/01/2006	MICROLAT S.R.L.	COVERPLATES (CLIPS DE PLASTICO PARA EL RACK SEQUENZA)	PAQ	0174-2006	2	\$ 350,00	\$ 700,00	0
ARGERICH	20/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PLACA RECTA PARA HUMERO, CLAVIJAS DE 3,5 MM SET DE COLO	UNI	0175-2006	1	\$ 425,00	\$ 425,00	0
ARGERICH	20/01/2006	IPMAG S.A.	TORNILLERA DE 3.5 MM DE DIAMETRO COMPLETA	UNI	0176-2006	1	\$ 210,00	\$ 210,00	0
ARGERICH	23/01/2006	ROUX OCEFA S.A.	BICARBONATO MOLAR SACHET X 100 ML	UNI	0177-2006	588	\$ 1,90	\$ 1.117,20	809
ARGERICH	23/01/2006	DROGUERIA COMARSA SA	AMLODIPINA 5 MG COMPRIMIDOS Y/O TABLETAS EN BLISTERS.	COM	0178-2006	5000	\$ 0,07	\$ 335,00	1586
ARGERICH	23/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	AZATIOPRINA 50 MG.COMP.	COM	0179-2006	2000	\$ 0,57	\$ 1.133,20	154
ARGERICH	23/01/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG COMPRIMIDOS	COM	0179-2006	3200	\$ 1,08	\$ 3.456,00	700
ARGERICH	23/01/2006	XIMAX S.R.L.	DICLOFENAC SODICO INYECTABLE.	AMP	0180-2006	2000	\$ 0,30	\$ 590,00	1
ARGERICH	23/01/2006	XIMAX S.R.L.	METARAMINOL AMP	AMP	0180-2006	200	\$ 12,60	\$ 2.520,00	16
ARGERICH	23/01/2006	GADOR S.A.	HIDROXIDO DE ALUMINIO COMP	COM	0181-2006	2800	\$ 0,29	\$ 812,00	800
ARGERICH	23/01/2006	GADOR S.A.	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDOS	COM	0181-2006	3920	\$ 0,03	\$ 98,00	1794
ARGERICH	23/01/2006	GADOR S.A.	Espironolactona 25 mg. Comprimidos	COM	0181-2006	750	\$ 0,33	\$ 247,50	279
ARGERICH	23/01/2006	VERMINAL S.A.	BISMUTO C/ PECTINA CREMA X 90 ML	UNI	0182-2006	150	\$ 3,54	\$ 531,00	32
ARGERICH	23/01/2006	FADA PHARMA S.A.	ACICLOVIR AMP 500 MG	UNI	0183-2006	130	\$ 7,29	\$ 947,70	40
ARGERICH	23/01/2006	FADA PHARMA S.A.	CAFEINA 25% AMPOLLAS X 1 ML	AMP	0183-2006	200	\$ 0,60	\$ 120,00	1
ARGERICH	23/01/2006	FADA PHARMA S.A.	DOPAMINA 200 MG, AMPOLLA X 5 ML	AMP	0183-2006	1200	\$ 0,58	\$ 696,00	838
ARGERICH	23/01/2006	FADA PHARMA S.A.	FENILEFRINA 10 MG AMPOLLAS X 1 ML	AMP	0183-2006	200	\$ 17,10	\$ 3.420,00	16
ARGERICH	23/01/2006	FADA PHARMA S.A.	OCITOCINA 5 U.I. AMP X 1 ML	AMP	0183-2006	4800	\$ 0,38	\$ 1.824,00	1378
ARGERICH	23/01/2006	LABORATORIOS RAYMOS SAIC	ACIDO FOLICO 1 MG COMPRIMIDOS	COM	0184-2006	6000	\$ 0,04	\$ 264,00	1150
ARGERICH	23/01/2006	LABORATORIOS RAYMOS SAIC	ACIDO FOLICO 5 MG COMPRIMIDOS	COM	0184-2006	7200	\$ 0,05	\$ 352,08	3230
ARGERICH	23/01/2006	LABORATORIOS RAYMOS SAIC	COMPLEJO VIT."B-C". COMPRIMIDOS Y/O GRAGEAS	COM	0184-2006	1200	\$ 0,26	\$ 312,00	410
ARGERICH	23/01/2006	FARMASUN S.A.	ADRENALINA 0,1% AMPOLLAS X 1 ML	AMP	0185-2006	2600	\$ 0,25	\$ 647,40	909
ARGERICH	23/01/2006	FARMASUN S.A.	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDOS	COM	0185-2006	2000	\$ 0,03	\$ 52,00	1122
ARGERICH	23/01/2006	FARMASUN S.A.	DIFENILHIDRAMINA 50 MG GRAGEAS Y/O CAPSULAS	UNI	0185-2006	1000	\$ 0,05	\$ 46,00	332
ARGERICH	23/01/2006	FARMASUN S.A.	LEVODOPA 250 MG, CARBIDOPA 25 MG, COMPRIMIDOS	COM	0185-2006	500	\$ 0,35	\$ 172,50	50
ARGERICH	23/01/2006	LABORAT.RICHET S.A.	GANCICLOVIR 500 MG. AMPOLLA Y/O FRASCO AMPOLLA	F/A	0186-2006	240	\$ 19,95	\$ 4.788,00	84
ARGERICH	23/01/2006	LABORAT.RICHET S.A.	RIFAMPICINA 600 MG. FRASCO AMP.	UNI	0186-2006	200	\$ 9,28	\$ 1.856,00	10
ARGERICH	23/01/2006	LABORAT.RICHET S.A.	TRIMETO-SMZ 80/400 AMPOLLAS	AMP	0186-2006	1400	\$ 1,50	\$ 2.100,00	791
ARGERICH	23/01/2006	LABORAT.RICHET S.A.	METILPREDNISONA 8 MG. COMPRIMIDOS	UNI	0186-2006	1100	\$ 0,49	\$ 539,00	302
ARGERICH	23/01/2006	PHARMOS S.A.	CALCIO CARBONATO 1250 MG COMP Y/O COMP MASTICABLES	COM	0187-2006	17000	\$ 0,05	\$ 765,00	5539
ARGERICH	23/01/2006	LATECBA SA	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA 16 MM X 8 MM	UNI	0188-2006	3	\$ 920,00	\$ 2.760,00	0
ARGERICH	23/01/2006	PLASTIMED SRL	CAMPANA DE DRENAJE PLEURAL X 2000ML.	UNI	0189-2006	50	\$ 13,31	\$ 665,50	182
ARGERICH	23/01/2006	PEDRO ANACLETO MASCI	Hipoclorito de sodio.	LT	0190-2006	500	\$ 0,53	\$ 265,00	0
ARGERICH	23/01/2006	XIMAX S.R.L.	ALIMENTO DIETETICO TIPO KAS 1000	KIL	0191-2006	300	\$ 95,77	\$ 28.729,50	0
ARGERICH	23/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO EN POLVO EN BASE A MALTODEXTRINA, C	KIL	0192-2006	200	\$ 28,92	\$ 5.784,00	0
ARGERICH	24/01/2006	PROPATO HNOS. SAIC.	AGUJA PARA PUNCION LUMBAR 26 G punta lápiz	UNI	0193-2006	100	\$ 7,79	\$ 779,00	218
ARGERICH	24/01/2006	PROPATO HNOS. SAIC.	AGUJA PARA PUNCION LUMBAR 25 G punta lápiz	UNI	0193-2006	100	\$ 7,26	\$ 726,00	316
ARGERICH	24/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO ENDOTRAQ.ESPIRALADO Nº32	UNI	0194-2006	20	\$ 33,75	\$ 675,00	65
ARGERICH	24/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO ENDOTRAQ.ESPIRALADO Nº7.5	UNI	0194-2006	20	\$ 33,75	\$ 675,00	95
ARGERICH	24/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO INTUBACION SELECTIVA DOBLE LUZ 37IZQ	UNI	0194-2006	2	\$ 155,00	\$ 310,00	2
ARGERICH	25/01/2006	DROCIEN S.R.L.	MICOFENOLATO 500 MG. COMPRIMIDOS (MOFETIL)	COM	0195-2006	6000	\$ 6,55	\$ 39.300,00	1734
ARGERICH	25/01/2006	WENT S.A.	TACROLIMUS 1 MG.CAPSULAS	CAP	0196-2006	12400	\$ 9,08	\$ 112.606,88	1826
ARGERICH	26/01/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	MICOFENOLATO 360 MG. COMPRIMIDOS (SODICO)	COM	0197-2006	1600	\$ 7,04	\$ 11.264,00	66
ARGERICH	26/01/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER P/NUTRICION PARENTERAL PROLONGADA EN SILASTIC 8	UNI	0198-2006	1	\$ 600,00	\$ 600,00	1
ARGERICH	26/01/2006	PROMEDON S.A.	MATRIZ REGENERADORA DE DURAMADRE 7.5 X7.5	SOB	0199-2006	1	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	1
ARGERICH	26/01/2006	CD PHARMA SRL	MATRIZ REGENERADORA DE DURAMADRE 5 X 5	SOB	0200-2006	1	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00	1
ARGERICH	26/01/2006	FORMATO S.A.	Papel 80 grs.medidas 21,5 x 27,94	RES	0201-2006	200	\$ 10,40	\$ 2.080,00	0
ARGERICH	26/01/2006	FORMATO S.A.	Papel 80 grs. 21,5x35,56cm.	RES	0201-2006	100	\$ 12,90	\$ 1.290,00	0
ARGERICH	26/01/2006	EUQUI S.A.	Toalla descartables de papel.	CJA	0202-2006	260	\$ 24,90	\$ 6.474,00	0
ARGERICH	26/01/2006	BAYER S.A.	INSUMOS PARA DETERMINAR MEDIO INTERNO	DET	0203-2006	8000	\$ 1,57	\$ 12.560,00	0
ARGERICH	26/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO S.A.	MAGNESIO CITRATO COMP Y/O GRAGEAS	UNI	0204-2006	3000	\$ 0,42	\$ 1.248,00	20
ARGERICH	26/01/2006	DROCIEN S.R.L.	IVERMECTINA 6 MG.	COM	0205-2006	80	\$ 7,00	\$ 560,00	80

ARGERICH	26/01/2006	DROCIEN S.R.L.	PERMETRINA / BENZOATO EMULSION	UNI	0205-2006	50	\$ 9,85	\$ 492,50	325
ARGERICH	26/01/2006	DROCIEN S.R.L.	CARBETOCINA 100 MICROGRAMOS	AMP	0205-2006	20	\$ 31,40	\$ 628,00	10
ARGERICH	26/01/2006	DROCIEN S.R.L.	PAMIDRONATO DISODICO 90 mg ampollas	AMP	0205-2006	4	\$ 118,00	\$ 472,00	0
ARGERICH	26/01/2006	MEDITEC ARG. SRL	PROTESIS DE CADERA CHARNLEY CON TALLO REFORZADO Y STAND	UNI	0206-2006	1	\$ 980,00	\$ 980,00	0
ARGERICH	26/01/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS VENOSAS PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	0207-2006	1500	\$ 2,90	\$ 4.350,00	0
ARGERICH	26/01/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS ARTERIALES PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	0207-2006	1500	\$ 3,80	\$ 5.700,00	0
ARGERICH	26/01/2006	ENDOMEDICA SA	PROTESIS DE CHANLEY	UNI	0208-2006	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	0
ARGERICH	27/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PLACA MOLDEADA P/TERCIO DISTAL DE TIBIA T/TREBOLADA	UNI	0209-2006	1	\$ 6.200,00	\$ 6.200,00	0
ARGERICH	27/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	FIJADOR EXTERNO TUBO O TUBO TIPO AO	UNI	0209-2006	1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
ARGERICH	27/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLO CANULADO P/OSTEOSINTESIS DE PLATILLO TIBIAL	UNI	0209-2006	1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
ARGERICH	27/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PLACA DE RECONSTRUCCION OSEA PARA PALETA HUMERAL	UNI	0209-2006	1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
ARGERICH	27/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	TORNILLERA DE 3.5 MM DE DIAMETRO COMPLETA	UNI	0209-2006	1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA 45 MM	UNI	0210-2006	12	\$ 1.595,00	\$ 19.140,00	3
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO 45 6TB	UNI	0210-2006	25	\$ 760,00	\$ 19.000,00	30
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	0210-2006	20	\$ 785,00	\$ 15.700,00	20
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS EXTRA LARGO DE 5MM DESC.CAN.BISEL	UNI	0210-2006	10	\$ 342,00	\$ 3.420,00	20
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	GRASPERS ENDOSCOPICOS 5 MM	UNI	0211-2006	20	\$ 889,98	\$ 17.799,60	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	EXTRACTORES DEX 41	UNI	0211-2006	10	\$ 889,98	\$ 8.899,80	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TIJERAS ENDOSCOPICAS 5 MM	UNI	0211-2006	10	\$ 889,98	\$ 8.899,80	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 75 MM.	UNI	0212-2006	6	\$ 1.440,00	\$ 8.640,00	3
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 75	UNI	0212-2006	10	\$ 1.120,00	\$ 11.200,00	5
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 100mm	UNI	0212-2006	6	\$ 1.830,00	\$ 10.980,00	3
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 10	UNI	0212-2006	10	\$ 1.285,00	\$ 12.850,00	5
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 80 mm	UNI	0213-2006	6	\$ 1.410,00	\$ 8.460,00	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 80	UNI	0213-2006	12	\$ 1.089,00	\$ 13.068,00	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 60 mm	UNI	0213-2006	8	\$ 1.250,00	\$ 10.000,00	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 60	UNI	0213-2006	12	\$ 970,00	\$ 11.640,00	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA POLIDIOXANONA MONOF. 0, 90 CM.	UNI	0214-2006	216	\$ 8,96	\$ 1.935,36	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA POLIDIOXANONA MONOF. 3/0, 75 CM.	UNI	0214-2006	216	\$ 12,37	\$ 2.671,92	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA POLIDIOXANONA MONOF. 4/0, X 70CM.	UNI	0214-2006	108	\$ 12,37	\$ 1.335,96	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA ANTIBACTERIANA POLIGLACTINA 1, 70 CM	UNI	0215-2006	180	\$ 19,05	\$ 3.429,00	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA ANTIBACTERIANA POLIGLACTINA 1,90 CM	UNI	0215-2006	180	\$ 17,39	\$ 3.130,20	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA ANTIBACTERIANA POLIGLACTINA 0, 90 CM	UNI	0215-2006	180	\$ 17,09	\$ 3.076,20	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA POLIPROPILENO 5/0, 60 CM	UNI	0215-2006	144	\$ 49,50	\$ 7.128,00	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA POLIPROPILENO 4/0, 60 CM	UNI	0215-2006	144	\$ 36,60	\$ 5.270,40	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	ADHESIVO TOPICO PIEL	UNI	0215-2006	36	\$ 65,20	\$ 2.347,20	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	SUTURA POLIDIOXANONA MONOF. 1, 120 CM.	UNI	0215-2006	60	\$ 35,05	\$ 2.103,00	0
ARGERICH	27/01/2006	EDALVA S.A.	MALLA POLIPROPILENO/POLIGALACTINA 30 X 30	UNI	0215-2006	1	\$ 567,00	\$ 567,00	0
ARGERICH	27/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	0216-2006	25	\$ 795,00	\$ 19.875,00	20
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	TUBO DE CALIBRACION GASTRICA	UNI	0217-2006	10	\$ 650,00	\$ 6.500,00	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	REDUCTOR A 10 MM PARATEC 18	UNI	0217-2006	10	\$ 91,00	\$ 910,00	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	REDUCTOR A 5 MM PARATEC 18	UNI	0217-2006	10	\$ 91,00	\$ 910,00	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 18 MM. TIPO TEC 18	UNI	0217-2006	10	\$ 580,00	\$ 5.800,00	0
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	AGUJA HUBER DE OBTECH	UNI	0217-2006	20	\$ 44,00	\$ 880,00	20
ARGERICH	27/01/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 10/12MM DESC. CAN.BISELADA DE	UNI	0217-2006	8	\$ 567,00	\$ 4.536,00	0
ARGERICH	30/01/2006	PROMEDON S.A.	CATETER P/PRESION INTRACRANEANA INTRAPARENQUIMATOSA	UNI	0218-2006	2	\$ 2.500,01	\$ 5.000,02	1
ARGERICH	30/01/2006	DROCIEN S.R.L.	TACROLIMUS 5 MG CAPSULAS	CAP	0219-2006	2400	\$ 44,90	\$ 107.760,00	301
ARGERICH	30/01/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	BARBIJO DE ALTA EFICIENCIA N95 PROCTECCION RESPIRATORIA	UNI	0220-2006	400	\$ 4,34	\$ 1.736,00	20
ARGERICH	30/01/2006	UNIFARMA SA	cateter doble lumen 8 fr	UNI	0221-2006	3	\$ 499,00	\$ 1.497,00	0
ARGERICH	30/01/2006	RX ASESORES SRL	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL	UNI	0222-2006	558	\$ 8,00	\$ 4.464,00	0
ARGERICH	30/01/2006	RX ASESORES SRL	SERVICIO DOSIMETRIA DE MANO	UNI	0222-2006	18	\$ 4,84	\$ 87,12	0
ARGERICH	30/01/2006	QUIMICA INSTRUMENTAL	REP. AUTOCLAVE INV 34477	EQ.	0223-2006	1	\$ 3.910,00	\$ 3.910,00	0
ARGERICH	30/01/2006	LASARTE HNOS SRL	REP. BALANZA NEONAL	UNI	0224-2006	1	\$ 940,00	\$ 940,00	0
ARGERICH	30/01/2006	PRESVAC SRL	REP. ULTRAFREEZER PRESVAC INV 38665	UNI	0225-2006	1	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00	0
ARGERICH	30/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	REP. FLEXIBLE DE CRANEOTOMO INV 38583	UNI	0226-2006	1	\$ 653,40	\$ 653,40	0
ARGERICH	30/01/2006	MARIO C MAZZITELLI	REP. EQ.RAYOS X PHILIPS INV 24792	EQ.	0227-2006	1	\$ 2.300,00	\$ 2.300,00	0
ARGERICH	30/01/2006	JAEJ SA	REP. CABLES ECG	UNI	0228-2006	1	\$ 4.597,62	\$ 4.597,62	0
ARGERICH	30/01/2006	ILDA ORNELLA PITTA	REP. DETECOR ULTRASONICO INV 34996	EQ.	0229-2006	1	\$ 240,00	\$ 240,00	0
ARGERICH	30/01/2006	TEC SRL	MAT. EQ. SIEMENS	MES	0230-2006	2	\$ 1.100,00	\$ 2.200,00	0

ARGERICH	30/01/2006	FIAG LABOR.DE OSCAR TARGETANO	MANT. PROCESADORAS	MES	0231-2006	2	\$ 3.000,00	\$ 6.000,00	0
ARGERICH	31/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HEMOCULTIVO AEROBICO ADULTO	FRA	0232-2006	700	\$ 24,95	\$ 17.465,00	0
ARGERICH	31/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AGUJAS DE DOBLE VIA PARA REPICAR HEMOCULTIVOS	UNI	0232-2006	300	\$ 4,16	\$ 1.248,00	0
ARGERICH	31/01/2006	EDUARDO OSCAR ALBERTON	MANTENIMIENTO EQUIPOS TRATAMIENTO DE AGUA	MES	0233-2006	3	\$ 1.100,00	\$ 3.300,00	0
ARGERICH	ANULADAS								

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION	
BANCO DE DATOS	30/01/2006	SIEM ELECTROMEDICINA	reparacion estufa de secado de material 37° C marca Ectron	estufa		2	1	\$ 240,00	\$ 240,00	variable
BANCO DE DATOS	31/01/2006	BIOSYSTEMS S.A.	pop 4 p/ABI 3100 cat. 4316355 marca A. Biosystems	fco. X 7 ml.		3	2	\$ 2.503,49	\$ 5.006,98	200 terst
BANCO DE DATOS	31/01/2006	BIOSYSTEMS S.A.	capillary array 36 cm. p/ABI 3100 marca A. Biosystems	fco. X 25 ml		3	1	\$ 4.767,40	\$ 4.767,40	1000 muestras
BANCO DE DATOS	31/01/2006	BIOSYSTEMS S.A.	identifiler marca A. Biosystems	kit x 200 u.		3	1	\$ 19.022,41	\$ 19.022,41	100 deter.
BANCO DE DATOS	31/01/2006	BIOSYSTEMS S.A.	amp. FISTR y FILER cat. 4359513 marca A. Biosystems	kit x 100		4	1	\$ 12.336,00	\$ 12.336,00	100 deter.
BANCO DE DATOS	27/01/2006	MICROLAT SRL	reparación microscopio marca Nikon serie 671850	microscopio		1	1	\$ 480,00	\$ 480,00	variable
BANCO DE DATOS	31/01/2006	NOBELMULTI SA	filtros para equipo E-pure cat. D-5028 marca Barnstead	filtro		5	1	\$ 2.549,00	\$ 2.549,00	mensuales
BANCO DE DATOS	31/01/2006	NOBELMULTI SA	pre-filtro para osmosis inversa cat.D 63111 marca Barnstead	pre filtro		5	2	\$ 517,00	\$ 1.034,00	mensuales

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA	
BORDA	3-1-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	ACETONA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 28 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l		1	\$ 16,20	\$ 48,60	ORDEN CUMPLIDA	
BORDA	2-1-2006	VISAPEL	PAPEL PARA FOTOCOPIADORA	RESMA	48096 (SIGAF)	300	\$ 9,59	\$ 2.877,00	ORDEN CUMPLIDA	
BORDA	2-1-2006	PAPELERA PERGAMINO	PAPEL PARA FOTOCOPIADORA	RESMA	48098 (SIGAF)	600	\$ 11,83	\$ 7.098,00	ORDEN CUMPLIDA	
BORDA	11-1-2006	Euqui SA	HIPOCLORITO DE SODIO Tipo I, con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo Será un líquido amarillento que puede contener un ligero sedimento. Composición química: con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo. Rotulado: deberá indicar además de lo que exijan las disposiciones legales vigentes, el contenido de cloro activo en	l		2	2000	\$ 0,61	\$ 1.220,00	EN TRAMITE
BORDA	11-1-2006	Euqui SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO Polvo jabonoso común Homogéneo de buen aspecto y olor agradable; en caso de contener colorantes, los mismos no alteraran las características físico/químicas del material. Su composición química poseerá un contenido de 33 al 35% de ácidos grasos y resínicos. Nota: Demás compontes se ajustaran a las exigencias de la norma IRAM 5558. De contener detergentes sinteticos, sera de un 3% como minimo y cumplira con los requisitos de la norma IRAM 25597, para poder declararlo . Acondicionamiento: En bolsas de rafia sintetica laminada o rafia sintetica con bolsa interior de polietileno, debiendo asegurar la inalterabilidad del producto durante su almacenamiento, evitando tanto la penetracion de la humedad al producto como el paso de la humedad natural del producto hacia el exterior con el consiguiente deterioro del envase EUQUI	U		2	2000	\$ 1,09	\$ 2.180,00	EN TRAMITE

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORD. DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION	
"MARIA CURIE"	03/01/2006	M.D.V. S.R.L.	Planchas monopares de Electrodo Neutro para Electro bisturi Dyne Ebes 400		1	001-06	4	\$ 120,00	\$ 480,00	4
"MARIA CURIE"	09/01/2006	INVAP S.E.	Service preventivo y correctivo de los equipos TERADI 800 y UNISIM correspondientes al mes de Enero del año 2006		1	002-06	1	\$ 3.939,00	\$ 3.939,00	1
"MARIA CURIE"	09/01/2006	PHOTONIX S.R.L.	Service de Mantenimiento Preventivo y Correctivo del Equipo de Terapia Radiante (Unidad Telecobaltoterapia) Theratron 780 N°108, correspondiente al mes de Enero 2006. RUTINA: Sistema neumático: Control de las presiones máximas y mínimas del sistema de aire comprimido.Control de la válvula de seguridad de mínima presión de trabajo.Control de los tiempos en tránsito de entrada y salida de la fuente radiactiva.Ajuste de la presión de trabajo del cilindro de exposición de la fuente.Drenaje del sistema.Lubricación de la válvula unión rotativa.Verificación del sistema de bloqueo del cabezal.Colimador: Control del sistema de rotación.Verificación de la apertura y cierre de los bloques conformadores X e Y.Verificación del tamaño de campo (coincidencia tamaño iluminado c/ indicado en los paneles)Verificación de la coincidencia del campo irradiado c/ el campo iluminado (mediante placa radiográfica verificatoria).Camilla: Verificación de los movimientos longitudinal, lateral, rotación y vertical, comprobando el correcto funcionamiento de los sistemas de fin de carrera, tensión y ajuste de las cadenas de transmisión.Lubricación del tornillo y columna del sistema de elevación vertical.Limpieza		1	003-06	1	\$ 2.644,00	\$ 2.644,00	1
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO CALIBRADOR P/AUSAB IMX (x 13 runs) MCA. ABBOTT	Equipo		004-06	1	\$ 705,00	\$ 705,00	1
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO CONTROL P/AUSAB IMX (x 50 runs) MCA. ABBOTT	Equipo		004-06	1	\$ 587,00	\$ 587,00	1
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DILUYENTE P/AUSAB IMX MCA. ABBOTT	Equipo		004-06	1	\$ 178,00	\$ 178,00	1
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO REACTIVO P/ANTI-S (P/AUSAB) IMX X 100 DET MCA. ABBOTT	Equipo		004-06	1	\$ 902,00	\$ 902,00	1
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REACTION CELLS Para autoanalizador IMX MCA. ABBOTT	Envase x 100 U		004-06	3	\$ 180,00	\$ 540,00	3
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	BUFFER-MEIA P/IMX (Caja x 4 lts.) MCA. ABBOTT	Caja		004-06	3	\$ 230,00	\$ 690,00	3
"MARIA CURIE"	10/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI-A monoclonal x 10 ml MCA. REDIAR (Disp. ANMAT 4818/03)	Frasco		005-06	12	\$ 11,53	\$ 138,35	12
"MARIA CURIE"	10/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B monoclonal MCA. REDIAR (Disp. ANMAT 4818/03)	Envase x 10 ml		005-06	12	\$ 11,53	\$ 138,35	12
"MARIA CURIE"	10/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI AB monoclonal MCA. REDIAR (Disp. ANMAT 4818/03)	Envase x 10 ml		005-06	6	\$ 11,53	\$ 69,17	6
"MARIA CURIE"	10/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI-D Blend. x 10 ml MCA. REDIAR (Disp. ANMAT 4479/03)	Frasco		005-06	12	\$ 23,06	\$ 276,70	12
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	AGUA DESMINERALIZADA (BI-DESMINERALIZADA) x 10 Litros. No estéril MCA. PETRALAB	Bidon		006-06	10	\$ 6,00	\$ 60,00	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	BOLSAS DOBLES con CFD ADENINA (TIPO S/92 DE RIVERO) MCA. BAXTER	Bolsa		007-06	200	\$ 11,50	\$ 2.300,00	200
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	BOLSAS TRIPLES con SADMAN (CFD/ADSOL) (TIPO S/103 DE RIVERO) MCA. BAXTER	Bolsa		007-06	400	\$ 19,00	\$ 7.600,00	400
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PANEL CELULAR para detección de anticuerpos irregulares de 1 tubo x 10 ml p/gel TIPO ID PANEL DIACELL (COD. 003630) MCA. DIAMED	Frasco		007-06	6	\$ 87,50	\$ 525,00	6
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PIPETA PASTEUR De 1 ml, 50 gotas/ml, diámetro interior de la punta 1 mm, longitud aproximada 105 mm, no esteril, de polietileno baja densidad (PE-LD), descartable MCA. SEROGEN	U		007-06	2000	\$ 0,08	\$ 152,00	2000
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	LANCETAS DESCARTABLES para punción digital. MCA. MONOLET	Caja x 200		007-06	5	\$ 38,30	\$ 191,50	5
"MARIA CURIE"	10/01/2006	DVS S.R.L.	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE (PMMA) De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con activador de coagulación de polimetilmetacrilato, con etiqueta y con tapa plástica color rojo ajustable MCA. DVS	U		008-06	3000	\$ 0,22	\$ 660,00	3000
"MARIA CURIE"	10/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	TUBOS DESCARTABLES CORTOS (de Poliestireno cristal) de 12 x 50 ml. Compatible resuspensión técnicas Inmunohematológicas. Bolsa x 1000 tubos. De susp. Para sistema Diamed MCA. KARTELL	Bolsa		009-06	5	\$ 118,56	\$ 592,80	5
"MARIA CURIE"	10/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	Tips descartables para sistema Diamed. Punta para pipeta compatible con sistema ID Pipetor (MicroTyping sistem) MCA. KARTELL	Paquete x 1000 U		009-06	12	\$ 143,56	\$ 1.722,72	12
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm MCA. PHATOGLOSS	CAJA X 100 U		010-06	10	\$ 3,17	\$ 31,70	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 mm MCA. PHATOGLOSS	CAJA X 100 U		010-06	10	\$ 4,86	\$ 48,60	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	KPTT (APTTEST – 6 x 2.5 ml.) MCA. WIENER (Cod. 1705002)	Envase x 6 x 150 DET		010-06	4	\$ 75,91	\$ 303,64	4
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	COLESTEROL (COLESTAT ENZIMÁTICO) AA (Ultra fast) En suero y plasma, método enzimático. Env. X 400 ml) MCA. WIENER (Cod. 1220001)	Equipo		010-06	4	\$ 70,48	\$ 281,92	4

"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	UREMIA (RVOS 1 y 2) Determinación MÉTODO HIPOCLORITO FENOL MCA. WIENER (Cod. 1810058)	Equipo x 500 DET	010-06	3	\$ 23,00	\$ 69,00	3
"MARIA CURIE"	10/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	UREASA MCA. WIENER (Cod. 1810055)	Envase x 35 ml x 500 DET	010-06	3	\$ 28,00	\$ 84,00	3
"MARIA CURIE"	10/01/2006	MEDICA TEC S.R.L.	PROTOMBINA (Tiempo de Protombina – S ISI aprox. 1,1) Determinación de tiempo, incluye tromboplastina tisular de cerebro y pulmón de conejo, iones de calcio y un tampón de Barbitol sódico liofilizado, equipo x 10 viales x 4 ml. MCA. LAB. BIOPOOL (Usa – Cod. 50221)	Equipo	011-06	4	\$ 142,00	\$ 568,00	4
"MARIA CURIE"	10/01/2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE ERITROMICINA E15. De 15 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. OXOID	Envase x 50 Discos	012-06	6	\$ 10,41	\$ 62,46	6
"MARIA CURIE"	10/01/2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE GENTAMICINA CN120. De 120 µg, para antibiograma en tubo auto dispensador MCA. OXOID	Envase x 50 Discos	012-06	10	\$ 12,70	\$ 127,00	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA + SULFAMETOXAZOL (TMS) SXT25 De 1,25 / 23,75 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. OXOID	Envase x 50 Discos	012-06	15	\$ 10,41	\$ 156,15	15
"MARIA CURIE"	10/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TIRA REACTIVA Para determinar glucosa en sangre (strip) MCA. DEXTROSTIX	Envase x 25 tiras	013-06	20	\$ 21,00	\$ 420,00	20
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMPICILINA + SULBACTAMA De 10/10 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/3510)	Envase x 50 Discos	014-06	10	\$ 10,25	\$ 102,50	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/2975)	Envase x 50 Discos	014-06	10	\$ 10,25	\$ 102,50	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/2975)	Envase x 50 Discos	014-06	10	\$ 10,25	\$ 102,50	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/2975)	Envase x 50 Discos	014-06	10	\$ 10,25	\$ 102,50	10
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE IMPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/3510)	Envase x 50 Discos	014-06	6	\$ 10,25	\$ 61,50	6
"MARIA CURIE"	10/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE MEROPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo auto dispensador MCA. BBL (Disp. 4261/3510)	Envase x 50 Discos	014-06	6	\$ 10,25	\$ 61,50	6
"MARIA CURIE"	10/01/2006	CIENTIFICA CENTENARIO	AGAR MOELLER (HINTON) (BASE) PARA DECARBOXILASA. MCA. BRITANIA	Envase x 100 g	015-06	2	\$ 40,00	\$ 80,00	2
"MARIA CURIE"	10/01/2006	A.A.GUTIERREZ	PLACAS DESCARTABLES CON SANGRE OVINA BASE (CA) PREPARADA. MCA. LAB. ARGENTINO (Cert. ANMAT 4310 – Ind. Arg.)	U	016-06	500	\$ 1,75	\$ 875,00	500
"MARIA CURIE"	11/01/2006	CE.DE.TE. S.A	RADIOTERAPIA TRIDIMENSIONAL (MODULO ACELERADOR LINEAL) Conformada dosis superior 7500 CGY	U	017-06	1	\$ 5.900,00	\$ 5.900,00	1
"MARIA CURIE"	13/01/2006	EQUIMED de AMERICO C. MARCOS	REPARACIÓN DE ÓPTICA MARCA WOLF de 25 grados, consistente en la rotura de dos lentes. Desarme completo, cambio de lentes rotas por lentes originales Richard Wolf, sellado de lente en ocular, limpieza de todas sus lentes, armado y pulido de objetivo. Garantía: Según pliego (no comprende roturas por mal uso y mal trato)	1	018-06	1	\$ 2.970,00	\$ 2.970,00	1
"MARIA CURIE"	17/01/2006	BYMED S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 22,00 cm x 30,00 cm, de 40 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	019-06	1200	\$ 0,50	\$ 595,20	1200
"MARIA CURIE"	17/01/2006	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILO TUBULAR Pieza de 80 cm por 22 m, con hilado no menor de 30/1. Deberá ser de algodón, doble punto cadena, sin defectos en el plegado, ni en la trama, con 15 hilos/cm2 (+/- 1), sumando pasadas y cadenas. Hilado no menor de 30/1, con 80 cm de ancho cada cara y 22 m de largo. Peso de 1050/1100 gramos por pieza. Acondicionada en envase individual transparente de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrado y rotulado con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre del Director Técnico, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM N° 7782. MCA. HIDROSAN	Pieza	019-06	300	\$ 14,46	\$ 4.338,00	300
"MARIA CURIE"	18/01/2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	AGUJA PARA PUNCION BIOPSIA DE PROSTATA Larga, estéril y atóxica, modelo Tru-Cut 14 G MANUAL MCA. INTER-V	U	020-06	5	\$ 44,90	\$ 224,50	5
"MARIA CURIE"	18/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 4 (90 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético. MCA. HEVER	U	021-06	20	\$ 1,98	\$ 39,60	20
"MARIA CURIE"	18/01/2006	EDIT NORA ALVAREZ	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multipico para 24%, 28%, 32%, 35%, 40% Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético MCA. HG	U	022-06	150	\$ 3,42	\$ 512,25	150

"MARIA CURIE"	18/01/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. De capacidad de 2500 ml Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades. MCA. CM	U	023-06	10	\$ 10,50	\$ 105,00	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	ORGAMED S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina (VICRIL CP 40), calibre 2, con aguja de 1/2 círculo, punta corte invertido Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MCA. ETHICON de J&J (Cod. 2-536)	Sobre	024-06	108	\$ 11,84	\$ 1.278,72	108
"MARIA CURIE"	18/01/2006	AMERICAN FIURE S.A.	SET PARA ANESTESIA PERIDURAL De 16 Ga x 82,55 mm, con aguja Tuohy y catéter estéril, atóxica, apirógena C/Filtro antibacteriano y jeringa de baja presión con filtro antibacteriano 0,22 y jeringa de baja presión (baja resistencia) MCA. PORTEX (U.K.)	U	025-06	10	\$ 36,00	\$ 360,00	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES Modelo V-14, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica), sin aguja Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos que no produzca pérdida durante su uso o luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo. Deberá tener un largo total no menor a 130,00 cm y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Sin aguja. Descartable, estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no más de 250 unidades. MCA. KOLER	U	026-06	3000	\$ 0,66	\$ 1.980,00	3000
"MARIA CURIE"	18/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CANULA PARA ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO Tipo K 66 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 6.0 a 6.2 mm de diámetro externo y de 4.4 a 4.9 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible. De 2.00 m de longitud, de 8.6 a 8.8 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.4 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades. MCA. KOLER	U	026-06	150	\$ 2,02	\$ 303,00	150
"MARIA CURIE"	18/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	TUBULADURA DE POLICLORURO DE VINILO (P.V.C.) De 9,5 x 13,8 mm. Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 12.90 a 13.10 mm y su diámetro interno de 8.90 a 9.10 mm. Acondicionada en rollos de no más de 25 metros. MCA. KOLER	m	026-06	300	\$ 1,08	\$ 324,00	300
"MARIA CURIE"	18/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CANULA DE KRISHABER N° 8, traqueal Metálica, de primera calidad, lisa, con cepillo limpiador, sin manguito metálico. Envasada en forma individual. MCA. GIL LOPEZ	U	026-06	10	\$ 80,00	\$ 800,00	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CANULA DE KRISHABER N° 9, traqueal Metálica, de primera calidad, lisa, con cepillo limpiador, sin manguito metálico. Envasada en forma individual. MCA. GIL LOPEZ	U	026-06	10	\$ 80,00	\$ 800,00	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	GREEN MED S.R.L.	SUTURA De catgut cromado, calibre 2, sin aguja. Hebra de 150 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades. MCA. ABLE	Sobre	027-06	180	\$ 2,86	\$ 514,80	180
"MARIA CURIE"	18/01/2006	GREEN MED S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 18 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 5.90 a 5.98 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades. Industria Argentina	U	027-06	5	\$ 1,10	\$ 5,50	5
"MARIA CURIE"	18/01/2006	GREEN MED S.R.L.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.88 a 9.92 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades. Industria Argentina	U	027-06	30	\$ 1,10	\$ 33,00	30
"MARIA CURIE"	18/01/2006	QUIMBEL S.A.	EQ. DE INFUSIÓN (Guía proximal Spike punta universal) para bomba de alimentación enteral Esteriles - doble envoltura. MCA. KANGAROO (Procedencia U.S.A.)	U	028-06	90	\$ 13,40	\$ 1.206,00	90
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 20 Ch (Charriere/French), de látex siliconado, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml, femenina Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 20 cm y su diámetro externo será de 6.50 a 6.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. WELL LEAD	U	029-06	6	\$ 2,18	\$ 13,07	6

"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. WELL LEAD	U	029-06	50	\$ 1,19	\$ 59,45	50
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades. MCA. SM (Fabricado por Potenza)	Rollo	029-06	1	\$ 13,50	\$ 13,50	1
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a 4.70 mm. Envasada en bolsas de no más de 10 unidades. Industria Argentina	U	029-06	10	\$ 1,38	\$ 13,80	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 22 Ch (Charriere/French), de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. PHARMAPLAST	U	029-06	6	\$ 17,42	\$ 104,54	6
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBOS DE KHERR N° 18 Industria Argentina	U	029-06	5	\$ 1,43	\$ 7,15	5
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBOS DE KHERR N° 20 Industria Argentina	U	029-06	5	\$ 1,43	\$ 7,15	5
"MARIA CURIE"	18/01/2006	RODOLFO EDUARDO FRISARE S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA en técnica de 1 paso - 9 Fr. de ultima generación atóxica estéril aprotogena en envase individual hermético. Para uso aproximadamente de 180 días MCA. PORGES Mod. NEPERDIL ONE STEP (Francia)	U	030-06	4	\$ 834,49	\$ 3.337,96	4
"MARIA CURIE"	18/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 40 mm, punta redonda. Hebra de 90 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y aprotogena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MCA. ATRAMAT (Fabricante: IFSA – Origen: México – Codigo: G4098-90)	Sobre	031-06	180	\$ 6,96	\$ 1.252,80	180
"MARIA CURIE"	18/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 6/0 (000000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 16 mm. Hebra de 45 cm de largo Estéril y aprotogena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MCA. ATRAMAT (Fabricante: IFSA – Origen: México – Codigo: 1646)	Sobre	031-06	10	\$ 3,89	\$ 38,90	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 9/0 (00000000), con aguja de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 4.8 mm. Hebra de 13 cm de largo Estéril y aprotogena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MCA. ATRAMAT (Fabricante: IFSA – Origen: México – Codigo: 5490)	Sobre	031-06	6	\$ 33,98	\$ 203,88	6
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	PLACA PARA PACIENTE Para unidades electroquirúrgicas, con superficie dividida en 2 zonas iguales, sin cable, para sistemas de monitoreo, autoadhesiva y descartable MCA. MKT BIPOLAR	U	032-06	80	\$ 3,63	\$ 290,40	80
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el otro a un adaptador con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. b) Cánula de acero inoxidable siliconada, de diámetro uniforme en toda su extensión, de 18,00 a 20,00 mm de largo, 0,50 mm (25G) de diámetro externo, con doble bisel agudo y simétrico. c) Dispositivo o aletas de empuñadura y fijación, de material plástico resistente. Descartable, estéril, atóxico y aprotogénico. Envasado individualmente, en sobre hermético o en envase pelable tipo Pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades MCA. ALL PRO (Certif. TUV (En 46002, ISO 9002)	U	032-06	200	\$ 0,16	\$ 31,40	200
"MARIA CURIE"	18/01/2006	C.N. MEDICAL DE CARLOS NIEVA	FRASCO BITUBULADO De 900 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas. MCA. TOM FAC	U	033-06	150	\$ 2,19	\$ 328,20	150
"MARIA CURIE"	18/01/2006	C.N. MEDICAL DE CARLOS NIEVA	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French), de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. PHARMAPLAST	U	033-06	10	\$ 19,50	\$ 195,00	10

"MARIA CURIE"	18/01/2006	ANTIGUA SAN ROQUE SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer Lock ; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 100 unidades. MCA. RYMCO (Origen: Colombia)	U	034-06	800	\$ 1,50	\$ 1.200,00	800
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA PARA DRENAJE URETRAL con los extremos curvados con ambos orificios de drenaje solamente solamente en las curvaturas, en extremo cerrado long. de la parte recta 24 cm 7 Fr. set integral plastico atox. apir. doble envase T/Rusch. MCA. AURINCO	U	035-06	2	\$ 107,00	\$ 214,00	2
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. MCA. DELTA	U	035-06	1500	\$ 0,01	\$ 14,55	1500
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	GUIA PARA IRRIGACION Quirúrgica, V 109 MCA. BARCAT	U	035-06	20	\$ 3,85	\$ 77,00	20
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	EN ROSETAS, NYLON MONOFILAMENTO, verde, no absorb., Cal. 2/0, que permita esterilizar por autoclave de vapor - sobre individual T/Trujillon MCA. TRUJILLON	Sobre	035-06	10	\$ 5,50	\$ 55,00	10
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 65 mm, autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya. El diámetro interno de la boca será de 64 a 66 mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs. MCA. OSTOMY	U	035-06	180	\$ 5,90	\$ 1.062,00	180
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 75 mm, autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya. El diámetro interno de la boca será de 74 a 76 mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs. MCA. OSTOMY	U	035-06	180	\$ 5,90	\$ 1.062,00	180
"MARIA CURIE"	18/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETERES URETERALES N° 4. MCA. AURINCO	U	035-06	1	\$ 17,00	\$ 17,00	1
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA en técnica de dos pasos, 8/9 Ch, individual hermético MCA. RUSCH (COD. 340012)	U	036-06	3	\$ 331,00	\$ 993,00	3
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable. Industria Argentina	U	036-06	20	\$ 1,23	\$ 24,60	20
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CAL SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético. MCA. SILKA	Kg	036-06	20	\$ 5,97	\$ 119,40	20
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA INFANTES O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.30 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. MCA. BIO-FIL	U	036-06	30	\$ 0,32	\$ 9,66	30
"MARIA CURIE"	18/01/2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Bigotera o Cánula nasal adultos, de silicona Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con PVC (No silicona), regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm, y con longitud no menor a 2,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,00 metros de largo, con conector para oxígeno, de material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. MCA. SHINOBI	U	036-06	80	\$ 1,22	\$ 97,36	80
"MARIA CURIE"	27/01/2006	TECNOLAB S.A.	Reparación de 2 equipos analizadores de iono marca TecnoLab, modelo t-410, n° serie 034 y 049, que incluye cambio de 2 electrodos de sodio, 2 electrodos de potasio, 2 electrodos de referencia, 2 tubuladuras completas y 4 uniones de tubuladura. MCA. TECNOLAB (producto TMAN)	U	037-06	1	\$ 3.870,86	\$ 3.870,86	1
"MARIA CURIE"	30/01/2006	EDIT NORA ALVAREZ	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polietileno no menor de 40 micrones, herméticamente cerrados y rotulados con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI Ed.y Norma IRAM N° 7780. MCA. DONCELLA	Paquete	038-06	400	\$ 4,08	\$ 1.632,00	400

"MARIA CURIE"	31/01/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Reparación de manómetros Reductores de oxígeno de distintos modelos y de distintas marcas a los que se procederá a su reparación integral y completo reparado y reponiendo todo aquel elemento que no garantice un correcto uso de los mismos y se entregan con 5 arandelas de teflón virgen cada uno.Descuento del 20 % Garantía 180 días de correcto uso del equipo (\$ 135-20%=108)	1 039-06	3	\$ 36,00	\$ 108,00	3
---------------	------------	-------------------	--	----------	---	----------	-----------	---

REPARTICION	FECHA COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE O.C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTOLOGIA JOSE DUEÑAS SE DEJA CONSTANCIA QUE, LA CANTIDAD EXPRESADA, CORRESPONDE A LA 2º DE DOS (02) ENTREGAS.	13/12/2005	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Carticaína al 4%	Anestubo x 1,8ml.	44893/2005	34000	\$ 0,53.-	\$ 18.020,00.-	CONSUMO MENSUAL (6.700 U)

HOSPITAL DURAND	12/12/2005	DROFAST S.R.L.	TRANSFERRINA	DET	1939	1134.00	\$ 8.37	\$ 9.489,31	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	12/12/2005	DROFAST S.R.L.	TRIGLICERIDOS	DET	1939	7320.00	\$ 0.53	\$ 3.872,28	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	22/12/2005	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	TRIPTORELINA 3.75 MG (DECAPEPTYL)	AMP	1979	6.00	\$ 420.00	\$ 2.520,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	02/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	TUBO ENDOT. C/BALON 36 FRENCH -DIAM.INT. 9.	UNI	1922	10.00	\$ 2.38	\$ 23.80	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	06/12/2005	ARSUT S.A. (LABORATORIOS)	TUBULADURA P/HEMODIALISIS VENOSA -SIN FILTRO-	UNI	1929	1500.00	\$ 2.33	\$ 3.495,00	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	02/12/2005	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA P/RESPIRADOR DRAGER	UNI	1916	5.00	\$ 32.00	\$ 160,00	S/DEMANDA
HOSPITAL DURAND	12/12/2005	DROFAST S.R.L.	UREA	DET	1939	24180.00	\$ 0.86	\$ 20.818,98	TRIMESTRE
HOSPITAL DURAND	13/12/2005	DROFAST S.R.L.	VENENO DE VIBORA DE RUSSELL	DET	1941	200.00	\$ 1.59	\$ 317,30	TRIMESTRE

Reparticion	FECHA	PRECIO UNI	CANT	TOTAL	UNIDAD	NOC	PROVEEDORES	DESCRIPCION	EVOLUCION UTILIZACION
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 9,73	150	\$ 1.459,50	Resma	1241	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 70 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100.	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 38,00	6	\$ 228,00	CAJA X 8000 Etiquetas	1241	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	ETIQUETAS TIPO AVERY O HUSARES 5167 PARA ROTULAR MATERIAL BIOLOGICO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 6,58	50	\$ 329,00	BIDON DE 10 l.	1240	EUQUI SA	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) Tipo II, con un contenido mínimo entre 81 g/l y 110 g/l de cloro activo Líquido amarillento, que puede contener un ligero sedimento, utilizando en el blanqueo y desinfección de ropas y demás materiales de uso doméstico. Tendrá un contenido mínimo entre 81 g/l y 110 g/l de cloro activo y los demás componentes de acuerdo a las	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 25,40	16	\$ 406,40	BOLSA X 25 Kgs.	1240	EUQUI SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO Polvo jabonoso especial Homogéneo de buen aspecto y olor agradable; en caso de contener colorantes, los mismos no alteraran las características físico/químicas del material. Su composición química poseerá un contenido de 45% de ácidos grasos y resínicos. Nota: Demás componentes	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 0,46	100	\$ 46,00	U	1240	EUQUI SA	JABON PARA LAVAR EN PAN Común, composición química 50% de ácidos grasos y resínicos De aspecto bueno y olor agradable; en caso de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físico/químicas del material. Su composición química tendrá un contenido de 50% de ácidos grasos y resínicos Nota: Demás componentes se ajustará	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 0,28	500	\$ 140,00	ROLLO	1240	EUQUI SA	PAPEL HIGIENICO De 50 m de largo x 10 cm de ancho, de hoja simple De hoja simple, suave, porosa y absorbente, no deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y su envoltura individual, estará arrollado sobre un cilindro de cartón. Cumplirá con los siguientes requisitos: Cilindro: largo 100 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 12,05	150	\$ 1.807,50	Resma	1240	EUQUI SA	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal), 75 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100.	CONSUMIDO
ELIZALDE	27-12-2005	\$ 23,35	200	\$ 4.670,00	CAJA X 2500 U	1242	PRODUCTOS TEXCEL S.A.	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto. Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color.	CONSUMIDO
ELIZALDE	29-12-2005	\$ 2.154,01	4	\$ 8.616,04	U	1243	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	MCA.TEXCEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 14,50	20	\$ 290,00	Frasco gotero	1250	DROCIEIN S.R.L.	Ampolla de Levosinmendan de 5 ml para tratamiento cardiovascular transplantado	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 9,00	80	\$ 720,00	Frasco gotero	1249	ROUX OCEFA S.A.	VITAMINA A + COMPLEJO B + C + D + E + H + PP Vitamina A 3000 UI + B1 2 mg + B2 1,5 mg + B5 10 mg + B6 2 mg + C 80 mg + D2 900 UI + E 15 mg + H 0,2 mg + PP 15 mg Solución x 20 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 0,37	2000	\$ 740,00	Ampolla	1248	FADA PHARMA S.A.	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 0,05	200	\$ 9,00	Comprimido	1245	DROGUERIA FARMATEC SA	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 7,92	500	\$ 3.960,00	ML	1245	DROGUERIA FARMATEC SA	FUROSEMIDA De 20 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 1,68	1000	\$ 1.680,00	Cápsula	1247	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L	JABON LIQUIDO Para lavado de manos Su densidad debe ser no menor a 1.9 gr. por mly no mayor a 2.20 gr. por ml Acondicionado en envase de no más de 5 lt.	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 12,95	45	\$ 582,75	Pomo	1247	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L	PANCREATINA Pancreatina (Lipasa 25000 Ph Eur + Amilasa 18000 U + Proteasa 1000PhEur) 300 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 19,95	60	\$ 1.197,00	Frasco gotero	1244	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS	IODOPOVIDONA Al 10 % Pomada x 90 g	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 6,50	1000	\$ 6.500,00	Rollo	1246	POL SRL	CICLOPENTOLATO Al 1 % Colirio x 10 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 16,88	20	\$ 337,60	Envase x 20 l	1253	ADISFARM S.R.L.	CINTA ADHESIVA - OXIDO DE ZINC De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo, tolerancia +/- 10 %, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Consta de un lienzo de algodón de por lo menos 62 hilos por cm2 (31 hilos en la trama y 31 hilos en la urdimbre) y	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 16,88	20	\$ 337,60	Envase x 10 l	1253	ADISFARM S.R.L.	SOLUCION CONCENTRADA PARA DIALISIS RENAL Con bicarbonato	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 69,88	2	\$ 139,76	LITRO	1253	ADISFARM S.R.L.	SOLUCION CONCENTRADA PARA HEMODIALISIS Con acetato	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 105,78	2	\$ 211,56	FCO.	1253	ADISFARM S.R.L.	ACIDO PARACETICO SOLUCION	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 17,40	100	\$ 1.740,00	Pomo	1252	DROGUERIA MEDYSER SRL	TIRA PARA DETERMINAR PARACÉTICO Y CLORO	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 103,80	100	\$ 10.380,00	Envase x 10 ml	1252	DROGUERIA MEDYSER SRL	MUPIROCINA Al 2 % Crema x 20 g	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-12-2005	\$ 593,11	1	\$ 593,11	DOSIS	1251	TECNONUCLEAR S.A	MILRINONA De 1 mg/ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 5,97	1	\$ 5,97	CAJA X 10	1	CAVALIERE SRL	CITRATO DE GALIO-67 De 6,6 Mci-MCA TECNONUCLEAR	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 19,82	12	\$ 237,84	RESMA	1	CAVALIERE SRL	DISKETTES (MEDICINA NUCLEAR)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 77,36	1	\$ 77,36	U	2	DINATECH SA	PAPEL 12 X 25 X 1 DE 75 Grs. (PARA LABORATORIO CENTRAL).	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 1,50	20	\$ 30,00	U	2	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA NEGRA, ORIGINAL EPSON T040 (MEDICINA NUCLEAR)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 12,00	3	\$ 36,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CD GRABABLE (10 P/ MEDICINA NUCLEAR Y 10 P/ INFORMATICA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 12,00	3	\$ 36,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CARTUCHO DE TINTA NEGRA (P/ LABORATORIO CENTRAL) IMPRESORA C63	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 8,00	3	\$ 24,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CARTUCHO COLOR IMPRESORA C63 (MAGENTA, AZUL, ROJO P/ LABORATORIO CENTRAL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 8,00	1	\$ 8,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CARTUCHO TINTA NEGRA PARA IMPRESORA C45 (LABORATORIO CENTRAL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 10,00	1	\$ 10,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA C43SX NEGRO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 10,00	1	\$ 10,00	U	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA C43SX COLOR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	05/01/2006	\$ 5,65	60	\$ 339,00	ROLLO	3	OFICOM DE JERONIMO L. GARCIA	PAPEL TÉRMICO DE 80 mm DE ANCHO POR 80 mts DE LONGITUD, CON BUJE DE 13 mm PARA LAS IMPRESORAS TERMICAS EPSON TM-88 (P/ LOS SERVICIOS DE MESÓN DE TURNOS, NEUROLOGÍA, INMUNOLOGÍA, LAB. CENTRAL, FACTURACION, RADIOLOGÍA, CARDIOLOGÍA Y NEUROLOGÍA).	CONSUMIDO
ELIZALDE	09/01/2006	\$ 3.250,00	1	\$ 3.250,00	U	4	TEC SRL	EQUIPO SIEMENS POLYMAT 50: REPARACION DE UNIDAD DE ARRANQUE DE ANODO, PLACA D880 (CPU).	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 9,95	10	\$ 99,50		22	UNIC COMPANY S.R.L.	FILTROS PARA CANULA DE TRAQUEOTOMIA CON ADAPTADOR DE OXIGENO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	2	\$ 84,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 7 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Consta de un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 7,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 7,00 mm), c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA NEONATALES SIN BALON De 3 mm (cánula interna DI). Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal.	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA NEONATALES SIN BALON De 3.5 mm (cánula interna DI). Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal.	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA NEONATALES SIN BALON De 4 mm (cánula interna DI). Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal.	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 3 mm (cánula interna DI). Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Consta de un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 3 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 3 mm), c) Una válvula	CONSUMIDO

ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 3,5 mm (cánula interna DI). Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 3,50 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 3,50 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 4 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 4,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 4,00 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 4,5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 4,50 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 4,50 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 42,00	4	\$ 168,00	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 5,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 5,00 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 34,84	4	\$ 139,36	U	21	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 6 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 6,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 6,00 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 14,90	2	\$ 29,80	U	20	RAUL QUINTELA SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 6 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 6,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 6,00 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 21,50	10	\$ 215,00	U	20	RAUL QUINTELA SRL	VALVULA FONATORIAS	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-1-2006	\$ 14,90	4	\$ 59,60	U	20	RAUL QUINTELA SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5,5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 5,50 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 5,50 mm). c) Una válvula	CONSUMIDO
ELIZALDE	20-1-2006	\$ 2.663,78	8	\$ 21.310,24	U	23	MEDIPACK SA	TIJERAS LAPAROSONICOS DESCARTABLES COMPATIBLES CON BISTURI ARMONICO ACTIVADO POR ULTRASONIDO TIPO ULTRA CISION DE 32 CM DE LONGITUD Y 5 MM DE DIAMETRO CON CUERPO AISLADO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	20-1-2006	\$ 2.663,78	6	\$ 15.982,68	U	23	MEDIPACK SA	TIJERAS LAPAROSONICAS DESCARTABLES COMPATILBES CON BISTURI AROMICO PARA ULTRASONIDO TIPO ULTRA CISION DE 23 CM DE LONGITUD Y 5 MM DE DIAMETRO CON CUERPO AISLADO	CONSUMIDO
ELIZALDE	20-1-2006	\$ 2.663,78	6	\$ 15.982,68	U	23	MEDIPACK SA	TIJERAS LAPAROSONICAS DESCARTABLES COMPATILBES CON BISTURI AROMICO PARA ULTRASONIDO TIPO ULTRA CISION DE 14 CM DE LONGITUD Y 5 MM DE DIAMETRO CON CUERPO AISLADO	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 147,00	10	\$ 1.470,00	Envase x 20 Lts.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE Para contador hematológico (mca. sug. Isoton de Coulter)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 295,00	5	\$ 1.475,00	Envase x 1000 ml.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	LISANTE CON DIFERENCIAL Para contador hematológico Coulter (Mca. sug. Lyse III Diff)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 255,00	5	\$ 1.275,00	ENVASE X 5 Lts.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	DETERGENTE DE LIMPIEZA PARA CONTADOR HEMATOLOGICO AUTOMATICO (Mca. sug. Coulter Clenz de Coulter)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 363,00	4	\$ 1.452,00	EQUIPO	5	WERFEN MEDICAL S.A.	TESTIGO DE SANGRE CONTROL VALOR BAJO, NORMAL Y ALTO (3 FCOS X 3,3 ML) PARA CONTADOR HEMATOLOGICO COULTER 4C TRI-PACK PLUS DE COULTER	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 74,00	1	\$ 74,00	FCO. X 100 ml.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE DE MUESTRA (MCA. SUG. IL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 74,00	1	\$ 74,00	FCO. X 10 ml.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE DE FACTOR (MCA. SUG. IL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 259,00	1	\$ 259,00	CAJA X 1000 UNID.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	COPA DE MUESTRA 2.0 ml (MCA. SUG. IL).	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 1.107,00	100	\$ 110.700,00	U	5	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTOR PARA ACL (MCA. SUG. IL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	FCO X 100 ml.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCIÓN ETCHING (MCA. SUG. IL)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 529,00	1	\$ 529,00	U	5	WERFEN MEDICAL S.A.	PATHROMTIN SI (10 X 5 ml) MCA. SUG. DADE BRHRING.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 303,00	2	\$ 606,00	U	5	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CONTROL NORMAL 10 X 1 ml (MCA.SUG. DADE BEHRING)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 303,00	1	\$ 303,00	U	5	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CONTROL PATOLOGICO 10 X 1 ml (COD. OUPZ-17, MCA. SUG. DADE BERHING)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 923,00	2	\$ 1.846,00	EQ. X 60 DET.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	ANTITROMBINA III CROMOGENICO POR 60 DET. (MCA. SUG. IL, COD. 20008900)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 1.418,00	2	\$ 2.836,00	EQ. X 60 DET.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	HEPARINA CROMOGENICA, POR 60 DET. (COD. 20009400)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 369,00	3	\$ 1.107,00	CAJA	5	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CALIBRADOR (10 X 1 ml), COD 8467300, MCA. SUG.IL.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 74,00	2	\$ 148,00	CAJA X 4 U.	5	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA POR 500 ml c/u (MCA. SUG. IL, COD9756904)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 258,00	1	\$ 258,00	CAJA	5	WERFEN MEDICAL S.A.	COPAS PARA MUESTRA 0.5 ml/1000 . (MCA. SUG. IL, COD. 67992-00)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 50,10	3	\$ 150,29	EQ.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	MONOTEST WIENER	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 7,87	6	\$ 47,22	BOTELLA X 1 lt.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	ALCOHOL METILICO Para análisis	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 142,70	4	\$ 570,81	BOLSA X 100 UNID.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL DE FILTRO WHATMAN N°1 DE 300 mm DE DIAMETRO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 10,25	4	\$ 40,98	CAJA X 100 UNID.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL DE FILTRO WHATMAN N°42 DE 90 mm DE DIAMETRO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 67,41	2	\$ 134,82	EQ. X 100 DET.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO HEMOGLOWIENER (MCA. SUG. WIENER)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 25,20	2	\$ 50,39	FCO.	6	MEDI SISTEM S.R.L.	TESTIGO DE HEMOGLOBINA X 1.5 ml c/u MCA. SUG. WIENER	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 187,00	4	\$ 748,00	FRASCO X 500 ml.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO RPMI 1640 (1X) LIQUIDO, MCA. SUG. GIBCO, CAT. 16000-036.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 102,00	3	\$ 306,00	FCO.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	KARIOMAX COLCEMID, SOLUCIÓN LÍQUIDA (10 ug/ml) EB PBS, MCA. SUG. GIBCO cat. 35050-061	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 293,00	1	\$ 293,00	EQ. X 50 DET.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	HEMOGLOBINA A2 X MICROCOLUMNA (MCA. SUG. ELENA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 49,00	6	\$ 294,00	BOTELLA X 1 lt.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	MAY GRUNWALD Solución, para microscopía	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 127,60	3	\$ 382,80	BOLSA X 25 UNID.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	TIRAS DE ACETATO DE CELULOSA (5,7 X 14) MCA. SUG. BIOSISTEM.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 540,00	6	\$ 3.240,00	CAJA X 120 DET.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	CK PREST CON 6 VIALES DE 1 X 5 ml. Y 6 VIALES DE 2 X 5 ml.	CONSUMIDO

ELIZALDE	6-1-2006	\$ 422,00	1	\$ 422,00	FCO. X 25 Grs.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	HEMATOXILINA DE CALIDAD CERTIFICADA POR BSC, OPTIMA PARA EL USO EN HISTOQUIMICA (MCA. SUG. SIGMA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	FCO. X 100 Grs.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	BARBITAL SÓDICO (MCA. SUG. MERCK)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 79,00	6	\$ 474,00	CAJA X 25 U.	7	QUIMICA CORDOBA S.A.	TRANSPORTE DE PORTAOBJETOS (PREPARADOS HISTOLOGICOS)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 280,00	1	\$ 280,00	U	8	CROMOION SRL	JERINGA DE MUESTRA PARA EQUIPO MEIA IMX. Codigo962013	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 220,00	1	\$ 220,00	U	8	CROMOION SRL	JERINGA DE REACTIVO PARA EQUIPO MEIA IMX Codigo952014	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 774,00	1	\$ 774,00	EQ. X 100 DET.	8	CROMOION SRL	FERRITINA IMX X 100 DET. (MCA. SUG. ABBOT, CAT. 2219-66)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 258,00	1	\$ 258,00	EQ. X 100 DET.	8	CROMOION SRL	CALIBRADOR PARA FERRITINA IMX00 (MCA. SUG. ABBOT, CAT. 2219-01)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 258,00	1	\$ 258,00	EQ.	8	CROMOION SRL	CONTROL DE FERRITINA IMX. (MCA. SUG. ABBOT, CAT. 2219-10)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 258,00	1	\$ 258,00	CAJA X 4 UNID. DE 1 Lt. c/u	8	CROMOION SRL	DILUYENTE MEIA 2 (BUFFER) MCA. SUG. IMX.	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 56,05	2	\$ 112,10	EQ. X 50 DET.	9	BIOLINKER SRL	EQ. DE CAPACIDAD DE FIJACIÓN DE HIERRO X 50 DET. (MCA. SUG. BIOSISTEM)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 112,10	2	\$ 224,20	EQ. X 100 DET.	9	BIOLINKER SRL	HIERRO X 100 DET. (MCA. SUG. WIENER)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006				ANULADA	10	ANULADA	ANULADA	ANULADA
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 0,29	15	\$ 4,41	Envase x 100 U	11	DVS SRL	MICROCONTENEDOR (MICROCONTAINER) Con EDTA 3K (tripotásico), ROJO (MCA. SUG. DVS X)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 0,06	50	\$ 2,79	CAJA X 50 UNID.	12	TECNON ARGENTINA	PORTAOBJETO CON BORDE PULIDO	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 0,06	5	\$ 0,29	BOLSA X 500 UNID.	12	TECNON ARGENTINA	TUBO DE HEMOLISIS DE PLÁSTICO AFORADO	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 0,03	5	\$ 0,14	BOLSA X 500 UNID.	12	TECNON ARGENTINA	TAPON DE PLASTICO PARA TUBO DE HEMOLISIS DE PLÁSTICO AFORADO	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 99,36	6	\$ 596,16	BOTELLA X 1 lt.	13	TRANSQUIMICA MARINA SRL	COLORANTE GIEMSA MCA. SUG. MERCK	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 586,00	1	\$ 586,00	EQ.	13	TRANSQUIMICA MARINA SRL	GLUCOSA-6-FOSFATO DESHIDROGENASA CON 20 VIALES SIMPLES X 1 ml. Y SUSTRATO DE 50 ml. (MCA. SUG. SIGMA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 216,00	1	\$ 216,00	FCO.	13	TRANSQUIMICA MARINA SRL	+ - 1,2:3,4- DIEPOXYBUTANO POR 1 ml. (MCA. SUG. SIGMA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	6-1-2006	\$ 1.192,00	1	\$ 1.192,00	EQUIPO	13	TRANSQUIMICA MARINA SRL	NAPHTOL AS-D CLOROACETATO ESTERASA Y ALFA NAPHTYL ACETATO ESTERASA (CAT. 90-C2 Y 90-A1) ALT	CONSUMIDO

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	ELECTRODOS DE INSERCIÓN DE EMG BIPOLARES DESCARTABLES	U	1	140	\$ 5,40	\$ 756,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	ELECTRODOS DE INSERCIÓN PARA POTENCIALES EVOCADOS	U	1	140	\$ 3,50	\$ 490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	CONECTORES PARA POTENCIALES (FICHA BANANA) JUEGOS DE 3 UNIDADES CADA UNO	JUEGOS	1	3	\$ 18,00	\$ 54,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	CONECTORES PARA POTENCIALES (FICHA AMERICANA) JUEGO DE 3 UNIDADES C/U	JUEGOS	1	3	\$ 18,00	\$ 54,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	ELECTRODOS DE ELECTROENCEFALOGRAFIA FICHA BANANA	U	1	30	\$ 4,70	\$ 141,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	KOL MED DE SILVANA G CHARAF	ELECTRODO DE COPA PARA EEG CON FICHA AMERICANA	U	1	30	\$ 6,50	\$ 195,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	CONECTORES PARA EMG BIPOLARES	U	2	4	\$ 14,00	\$ 56,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	CONECTORES DE FICHA BANANA A FICHA AMERICANA - JUEGOS DE 3 UNIDADES C/U	JUEGOS	2	3	\$ 15,00	\$ 45,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	BRAZALETE DE TIERRA A PACIENTE CON BELERO CON FICHA BANANA	U	2	3	\$ 14,00	\$ 42,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	BRAZALETE DE TIERRA A PACIENTE CON BELERO CON FICHA AMERICANA	U	2	1	\$ 14,00	\$ 14,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	TINTA PARA EEG PELIKAN 550 ML	U	2	2	\$ 12,50	\$ 25,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	AKONIC S.A.	BANDAS DE BELCRO PARA SUJETAR ESTIMULADORES	U	2	1	\$ 20,00	\$ 20,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	I P MAG S.A.	METILMETACRILATO PARA REALIZAR CRANIOPLASTIA (SUBITON nr) - PCTE. PEREA, RAMON OSCAR	CAJA	3	2	\$ 410,00	\$ 820,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Hojas de Mesh Para Dermatomo Zimmer - De 3:1	U	4	20	\$ 48,00	\$ 960,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Hojas Para Navaja - Tipo Finocchietto (Según Muestra)	U	4	20	\$ 48,00	\$ 960,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	Frasco Hermetico de 250 cc de vidrio no transparente con graduación doble cada 10 cc y rotulada y punto de identificación . Estéril	U	5	30	\$ 16,94	\$ 508,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	Frasco Hermetico de 500 cc de vidrio no transparente con graduación doble cada 10 cc y rotulada y punto de identificación . Estéril	U	5	20	\$ 16,94	\$ 338,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	LECTUS S.A.	Detergente desinfectante líquido para piso y superficies, compuesto por amonio cuaternario y anfoteris. No debe contener aldehidos. En bidones de 5 lts. con bomba dosificadora. De olor agradable y no abrasivo	U	6	8	\$ 163,35	\$ 1.306,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	LECTUS S.A.	Detergente desinfectante en forma de espuma para limpieza de superficies y dispositivos médicos, compuesto por amonio cuaternario y aminos. No debe contener aldehidos. En frascos con pulverizador - formador de espuma de 750 ml. de olor agradable y no abrasivo.	U	6	12	\$ 42,35	\$ 508,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	LECTUS S.A.	Desinfectante de alto nivel y esterilizante compuesto de Acido Peracetico. En monodosis dobles (24 envases dobles).	Caja	6	2	\$ 713,90	\$ 1.427,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Cepillo Para Cirugía (Con esponja) - Descartable, con esponja, para el lavado de manos, con material plástico apto para uso medicinal - Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos. Estéril.	U	7	8000	\$ 0,60	\$ 4.792,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	2-1-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	REPARACION DE UN MAMOGRAFO MARCA PHILIPS MODELO MAMMODIAGNOST 4000	UNID.	8	1	\$ 10.095,03	\$ 10.095,03	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	ORGAMED S.A.	Stent coronario liberador de sirulimus o paclitaxel de 3.5 x 24 mm.	U	9	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	STRYKER	Set de vertebroplastia (que tenga incluido 2 agujas o más)	U	10	4	\$ 2.400,00	\$ 9.600,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	2-1-2006	STRYKER	Cemento quirúrgico (polimetilmetacrilato de fraguado rápido sin gentamicina)	U	10	8	\$ 90,00	\$ 720,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	3-1-2006	SYSTEMPAT	Cassettes descartables para histopatología. Tipo Systempat o similar	U	11	6000	\$ 0,18	\$ 1.050,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ETILICO ALCOHOL, PRODUCTO FARMACEUTICO BASICO, SEGUN FARMACOPEA NACIONAL ARGENTINA VI EDICION PAG. 78. DEBERA AJUSTARSE AL ESQUEMA 3 DE LA NORMA DEF D 1064. ENVASES X 1 LITRO	LTS	12	1500	\$ 2,76	\$ 4.138,50	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	4-1-2006	B. C. & B. S.A.	BOLSAS DE ILEOSTOMIA CON ARO, RIGIDO DE 57 mm (2.1/4) - PCTE. SILVA ESPINOSA, CARLOS HUMBERTO	UN	13	30	\$ 7,50	\$ 225,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	4-1-2006	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR DOBLADA De medida final 20 cm x 10 cm, doblado quirúrgico. Confeccionada con gasa hidrófila tubular de características y calidad Farmacopea Argentina VI Edición. y Norma IRAM 7782. Paño inicial doble cortado 60 cm x 40 cm, plegado simple, medida final 20 cm x 10 cm. Acondicionada en envase de no mas de 500 unidad	U	14	40000	\$ 0,22	\$ 8.600,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	4-1-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR DOBLADA De medida final 10 cm x 10 cm, doblado quirúrgico. Confeccionada con gasa hidrófila tubular de características y calidad Farmacopea Argentina VI Edición. y Norma IRAM 7782. Paño inicial doble cortado 40 cm x 20 cm, plegado simple, medida final 10 cm x 10 cm. Acondicionada en envase de no mas de 500 unidad	U	15	40000	\$ 0,08	\$ 3.240,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	4-1-2006	IGALTEX S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 10,00 cm x 20,00 cm, de 15 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	16	40000	\$ 0,17	\$ 6.720,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	4-1-2006	IGALTEX S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 8 cm x 20 cm, de 12 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	16	40000	\$ 0,13	\$ 5.200,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Reactivo Subunidad Beta - HCG por 100 determinaciones. Método MEIA para AXSYM	Equipo	17	8	\$ 710,00	\$ 5.680,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	5-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Reactivo Insulina por 100 determinaciones para AXYM	Equipo	17	2	\$ 1.073,00	\$ 2.146,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BG ANALIZADORES S.A.	Standard A (3 x 430 ml) para AVL 988	Caja	18	6	\$ 645,00	\$ 3.870,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BG ANALIZADORES S.A.	Standard B (3 x 90 ml) para AVL 988	Caja	18	2	\$ 659,00	\$ 1.318,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BG ANALIZADORES S.A.	Solución de referencia ISE (3 x 90 ml) para AVL 988	Caja	18	4	\$ 675,00	\$ 2.700,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Dimetil sulfoxido x 250 a 500 ml	U	19	1	\$ 89,00	\$ 89,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	LALANNE RAUL ANGEL	Fósforo U.V. (Método: fosfomolibdato U.V.)	Equipo	20	10	\$ 34,86	\$ 348,60	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	LALANNE RAUL ANGEL	Proteínas totales (BIURET) y Albúmina (BCG) de 500+ 500 ml de c/u	Equipo	20	2	\$ 27,39	\$ 54,78	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	LALANNE RAUL ANGEL	HDL Colesterol. Método directo, con calibrador para 200 det. (60 + 20 ml)	Equipo	20	32	\$ 290,00	\$ 9.280,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	CROMOION S.R.L.	Hemoglobina glicosilada A1c (R1: 3 x 14 ml, R2: 3 x 14 ml) con hemolizante (3 x 1 ml) y dos controles (N1: 2 x 0,5 ml y N2: 2 x 0,5 ml) Método Inmunoturbidimétrico	Equipo	21	1	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Equipo 5' Nucleotidasa cinética (20 x 2,5 ml) Reactivo 5' IMP /4 aminoantipirina	Equipo	22	2	\$ 469,00	\$ 938,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjerta Vitek GNI 651 x 20	U	22	6	\$ 460,00	\$ 2.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjerta Vitek GNI x 20	U	22	6	\$ 460,00	\$ 2.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjerta Vitek GNI 105 x 20	U	22	6	\$ 460,00	\$ 2.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjerta Vitek GPI x 20	U	22	6	\$ 460,00	\$ 2.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Acido úrico por 500 ml. Método enzimático color, reactivo líquido, listo para usar	Equipo	23	4	\$ 93,50	\$ 374,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Bilirrubina TOTAL (200 test) automatizable como monorreactivo	Equipo	23	20	\$ 51,85	\$ 1.037,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	TGO método U.V. por 200 ml. Reactivos líquidos, NADH 2,0 mM/l. Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	20	\$ 82,45	\$ 1.649,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	TGP método U.V. por 200 ml. Reactivos líquidos, NADH 2,6 mM/l. Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	20	\$ 82,45	\$ 1.649,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	LDH-P método enzimático (x 200 ml) Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	5	\$ 93,90	\$ 469,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Triglicéridos, método GPO-PAP (2 x 250 ml) Reactivo listo para usar (monorreactivo)	Equipo	23	3	\$ 233,75	\$ 701,25	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Fosfatasa alcalina (5 x 100 ml). Reactivo 4 nitro-fenilfosfato = 12 mM/l Buffer DEA. Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	8	\$ 153,00	\$ 1.224,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Urea U.V. por 500 ml (Ureasa >140 U/ml, NADH = 3,1 mM/l). Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	10	\$ 187,00	\$ 1.870,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Creatinina cinética - color rápida. Reactivo: ácido pícrico 25 mM/l. Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses.	Equipo	23	16	\$ 41,65	\$ 666,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Colesterol por 500 ml. Método enzimático - color, reactivo listo para usar. Linealidad: 1000 mg./dl	Equipo	23	10	\$ 97,75	\$ 977,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Gamma-GT cinética-color por 200 ml. Reactivo gamma glutamil-3 carboxi-anilida, buffer glicina. Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 2 meses	Equipo	23	4	\$ 99,00	\$ 396,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	CK método U.V. (10 x 15 ml). Estabilidad de la solución de trabajo a 2° - 8° c = 12 días	Equipo	23	4	\$ 145,35	\$ 581,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Magnesio Reactivo calmagita (4 x 50 ml) Monorreactivo listo para usar	Equipo	23	8	\$ 82,45	\$ 659,60	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Calibrador para sistemas automatizados (5 x 5 ml) Compatible con reactivos BioSystems	Caja	23	4	\$ 127,50	\$ 510,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Control normal (20 x 5 ml)	Caja	23	2	\$ 442,00	\$ 884,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOLINKER S.R.L.	Control patológico (20 x 5 ml)	Caja	23	2	\$ 442,00	\$ 884,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Kit x 60 determinaciones para la determinación de TROPONINA I para el diagnóstico diferencial de Síndrome Coronario Agudo (método ELFA) minividas BIOMERIEUX	Kit	24	2	\$ 1.903,33	\$ 3.806,66	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS DIMERO D exclusión x 60 test Biomerieux	Equipo	24	1	\$ 3.236,75	\$ 3.236,75	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	FRAGARIA, DE G. E. PERUGINO	Dextrosa monohidrato purísima [Título 99% As<1 ppm, metales pesados (Pb) >5.1 ppm]	Kg.	25	60	\$ 15,80	\$ 948,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	FRAGARIA, DE G. E. PERUGINO	Alfa-amilasa (5x5 ml) Reactivo CNP-G3 = 2,25 mM/l, listo para usar, estabilidad mayor a 90 días	Equipo	25	18	\$ 72,60	\$ 1.306,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	FRAGARIA, DE G. E. PERUGINO	Glucosa enzimática color por 1000 ml, lista para usar	Equipo	25	5	\$ 69,90	\$ 349,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	5-1-2006	BAYER S.A.	Frascos x 100 tiras reactivas para orina de 8 áreas reactivas en c/u	Frasco	26	60	\$ 34,00	\$ 2.040,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	5-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Agar Base Columbia x 500 g	U	27	10	\$ 101,50	\$ 1.015,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	6-1-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	SET DE DRENAJE BILIAR EXTERNO TIPO COOK 8.5 F	U	28	1	\$ 970,00	\$ 970,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-1-2006	JAEJ S.A.	Cable paciente de ECG con tres electrodos para monitores GE Marquette Eagle 3107	U	29	3	\$ 1.244,40	\$ 3.733,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-1-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	NAVAJAS MARCA FEATHER A 35	CAJA X 50	30	4	\$ 507,00	\$ 2.028,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	6-1-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	BYRD TELESCOPING STAINLESS STEEL DILATOR SHEATH SET - LR-TELSST003	U	31	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-1-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	BYRD TELESCOPING STAINLESS STEEL DILATOR SHEATH SET - LR- TELSST002	U	31	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-1-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	BYRD TELESCOPING STAINLESS STEEL DILATOR SHEATH SET - LR-TELSST001	U	31	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	6-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	HIERRO SACARATO 5 ML. 100 MG. Ó HIERRO DEXTRAN , PARA USO ENDOVENOSO	AMPOLLA	32	200	\$ 15,20	\$ 3.040,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	9-1-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA G POLIVALENTE HUMANA	GRAMOS	33	120	\$ 70,00	\$ 8.400,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-1-2006	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA HIPERINMUNE	GRAMOS	34	160	\$ 70,00	\$ 11.200,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-1-2006	AVENTIS PHARMA	HENOXAPARINA. Amp x 40 mg	Amp.	35	300	\$ 13,95	\$ 4.185,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-1-2006	AVENTIS PHARMA	HENOXAPARINA. Amp x 20 mg	Amp.	35	300	\$ 11,32	\$ 3.396,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-1-2006	DROGUERIA MEDYSER SRL	POLIMERO DE GELATINA 3,5% a 4%. Fco. amp X 500 ml	Fco. Amp.	36	300	\$ 26,40	\$ 7.920,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	10-1-2006	DROGUERIA MEDYSER SRL	HENOXAPARINA. Amp x 60 mg	Amp.	36	300	\$ 19,80	\$ 5.940,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	12-1-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	Filtro de vena cava removible metálico yugulo/femoral	U	37	2	\$ 4.340,00	\$ 8.680,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	12-1-2006	FERRING PHARMACEUTICALS	Uteroinhibidor.- ATOSIBAN	Ampollas	38	140	\$ 193,86	\$ 27.140,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	12-1-2006	FERRING PHARMACEUTICALS	Uterohinibidor.- ATOSIBAN	Fco Ampolla	38	20	\$ 109,12	\$ 2.182,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	12-1-2006	DEBENE S.A.	Cuerda hidrofílica 0.035"	U	39	5	\$ 163,35	\$ 816,75	ENTREGADO
FERNANDEZ	12-1-2006	REDIMER S.A	INFLIXIMAB (REMICADE) - PCTE. MOREIRA, JUAN CARLOS	AMPOLLA	40	36	\$ 1.579,00	\$ 56.844,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIPS 300 ul X 192 UNIDADES PARA AUTOANALIZADOR BEP 2000 (DADE BEHRING)	CAJA	41	20	\$ 191,20	\$ 3.824,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIPS 1 100 ul X 192 UNIDADES PARA AUTOANALIZADOR BEP 2000 (DADE BEHRING)	CAJA	41	2	\$ 229,90	\$ 459,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE REFERENCIA PARA VALIDACION DEL AUTOANALIZADOR BEP 2000 (DADE BEHRING)	CAJA	41	2	\$ 1.413,50	\$ 2.827,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	EGLIS S.A.	TUBOS CON EDTA-K3 PARA HEMOGRAMA X 2,5 ML	TUBO	42	3000	\$ 0,15	\$ 435,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS DOBLES DE 500 ML. PARA EXTRACCION DE SANGRE CDF ADENINA	U	43	500	\$ 10,88	\$ 5.440,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DVS S.R.L.	TUBOS PLASTICOS DE HEMOLISIS X 5 ML (POLIESTIRENO)	TUBO	44	4000	\$ 0,04	\$ 164,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	VDRL-USR	FRASCO	45	5	\$ 57,60	\$ 288,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BAXTER IMMUNO S.A	BOLSAS CUADRUPLAS PARA EXTRACCION DE SANGRE SISTEMA TOP AND BOTTOM, PARA PROCESAR HEMOCOMPONENTES LEUCOREUCIDOS	U	46	1500	\$ 35,63	\$ 53.445,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipos de Toxo IgG por 100 det. por tecnología MEIA para aparato de acceso continuo	Equipo	47	10	\$ 875,00	\$ 8.750,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipos de PSA Total reactivo para la determinación de PSA por tecnología Axsym Abbott	Equipo	47	3	\$ 1.593,00	\$ 4.779,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipos de HbsAg reactivo por tecnología MEIA para aparato de acceso continuo Abbott	Equipo	47	9	\$ 640,00	\$ 5.760,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipos de reactivo para la determinación de HCV por tecnología MEIA para aparato de acceso continuo Abbott	Equipo	47	3	\$ 1.565,00	\$ 4.695,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipos para la determinación de anti-Core HVB por tecnología MEIA aparato de acceso continuo Abbott	Equipo	47	5	\$ 750,00	\$ 3.750,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Solución 4 por 10 Lts. para Axsym Abbott	Unidad	47	8	\$ 240,00	\$ 1.920,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Equipo de HIV 1+2 por 100 det. por tecnología MEIA para automatizado de acceso continuo	Equipo	47	2	\$ 740,00	\$ 1.480,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	MEDICA TEC S.R.L.	Placas de Petri descartables esteriles.	U	48	9840	\$ 0,29	\$ 2.853,60	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de factor reumatoideo RHF sistema Nefelometro Automático Array 360 x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	3	\$ 766,35	\$ 2.299,05	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de inmunoglobulina IgG sistema Nefelometro Automático Array 360 x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de inmunoglobulina IgM sistema Nefelometro x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de Complemento C3 sistema Nefelometro x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de Complemento C4 sistema Nefelometro x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	4	\$ 578,13	\$ 2.312,52	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de proteína "C" Reactiva PCR sistema Nefelometro x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	3	\$ 768,25	\$ 2.304,75	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de Antiestreptolisina "O" ASTO sistema Nefelometro x 5.0 ml. x 100 det.	Equipo	49	3	\$ 919,64	\$ 2.758,92	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Buffer RHF por 2,0 Lts. por 4 unidades para sistema Nefelometro	Unidad	49	5	\$ 973,40	\$ 4.867,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Buffer por 2,0 Lts. por unidades para sistema Nefelometro	Unidad	49	8	\$ 596,97	\$ 4.775,76	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Diluyente por 2,0 Lts. por 4 unidades para sistema Nefelometro	Unidad	49	8	\$ 726,00	\$ 5.808,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Para la detección de Microalbuminuria por sistema Nefelometro x 5,0 ml X 100 det.	Equipo	49	1	\$ 670,11	\$ 670,11	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Buffer apo por 2,0 Lts. para sistema Nefelometro	Unidad	49	2	\$ 204,41	\$ 408,82	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Control serologico Nivel N° 2 cuatro frascos por 5,0 ml para sistema Nefelometro	Equipo	49	1	\$ 1.632,76	\$ 1.632,76	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Control proteico Nivel N° 2 cuatro frascos por 5,0 ml para sistema Nefelometro	Equipo	49	1	\$ 1.306,20	\$ 1.306,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Placas con medio esteril de agar base columbia con 5% de sangre ovina x 20. Cada placa debera tener fecha de elaboración y vencimiento, N° de lote, tipo de medio y cumplir con las normas ISO 9901	U	50	2000	\$ 2,04	\$ 4.080,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Placas con medio esteril de agar Mueller Hinton x 20 bajo, cada placa debera tener fecha de vencimiento, N° de lote, tipo de medio de cultivo y cumplir con las normas ISO 9901	U	50	1000	\$ 2,04	\$ 2.040,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Placas con medio esteril de agar Mueller Hinton x 20 bajo normas ISO 9901	U	50	2000	\$ 2,04	\$ 4.080,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Envases descartables 102 con tapa para comida caliente o microondas standard (no livianos, tipo Cotnyl, o American Plast)	Unidad	51	6000	\$ 0,24	\$ 1.464,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	Envases descartables esterilizados (con presentación de copia de protocolo de esterilización) para alimentación enteral de 500 cc., con base de sustentación, anillo de soporte para colgar, y provistos de etiquetas autoadhesivas para rotular. Acondicionados en cajas de 50 unidades como mínimo.	Unidad	52	3000	\$ 1,07	\$ 3.210,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Envases descartables 103 con tapa para comida caliente o microondas standard (no livianos, tipo Cotnyl, o American Plast)	Unidad	53	1500	\$ 0,34	\$ 502,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Envases descartables 101 con tapa tipo standard (no livianos, tipo Cotnyl, o American Plast)	Unidad	53	7000	\$ 0,12	\$ 861,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Cuchillos descartables	Unidad	53	2000	\$ 0,03	\$ 65,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Tenedores descartables	Unidad	53	2000	\$ 0,03	\$ 65,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Cucharas de postre	Unidad	53	2000	\$ 0,02	\$ 38,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Cucharas descartables para sopa (grandes)	Unidad	53	2000	\$ 0,06	\$ 112,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	VIOPLAS S.A.	Servilletas de papel tamaño 33 x 33 cm.	Unidad	53	4000	\$ 0,01	\$ 48,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	CIRUGIA LITO S.A	TUBO PARA OXIGENO DE TRANSPORTE DE 1,5 LITRO. MATERIAL LIVIANO (ALUMINIO)	U	54	4	\$ 665,00	\$ 2.660,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-1-2006	CIRUGIA LITO S.A	TUBO PARA AIRE COMPRIMIDO DE TRANSPORTE DE 1.5 LITRO MATERIAL LIVIANO (ALUMINIO)	U	54	2	\$ 665,00	\$ 1.330,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO PARA LA DETERMINACION DE ANTI HBS AG POR TECNOLOGIA MEIA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQUIPO	55	1	\$ 1.023,00	\$ 1.023,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION 4 POR 10 LTS PARA AXSYM ABBOTT	U	55	4	\$ 240,00	\$ 960,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE PSA LIBRE REACTIVO PARA LA DETERMINACION POR TECNOLOGIA AXSYM. ABBOTT	EQ	55	1	\$ 1.956,00	\$ 1.956,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE HAV TOTAL POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.170,00	\$ 1.170,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE CEA REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE POR TECNOLOGIA AXSYM.ABBOTT	EQ	55	1	\$ 1.060,00	\$ 1.060,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE CA 19/9 POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE CORE IGM REACTIVO POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.957,00	\$ 1.957,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQ DE CA 125 POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE IG E POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA	EQ	55	3	\$ 712,00	\$ 2.136,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SUMPLE CAPS POR TECNOLOGIA MEIA PARA AUTOMATIZADO DE ACCESO CONTINUO	CAJA	55	2	\$ 220,00	\$ 440,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE CMV IG G REACTIVO POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE TOXO IG M POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 1.582,00	\$ 1.582,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO DE TOXO IG G CONTROL POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	EQ	55	1	\$ 203,00	\$ 203,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION MUP DE 230 ML C/U PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	CAJA X 4 FCOS	55	1	\$ 220,00	\$ 220,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE RUBEOLA IGG POR 100 DET POR TECNOLOGIA MEIA PARA APARATO DE ACCESO CONTINUO	U	55	1	\$ 933,00	\$ 933,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO TUBO PLASTICO 40 MICRONES X 20 CM	U	56	40	\$ 26,71	\$ 1.068,40	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO TUBO PLASTICO 40 MICRONES X 15 CM	U	56	40	\$ 21,09	\$ 843,60	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO TUBO PLASTICO 60 MICRONES X 50 CM DE ANCHO	U	56	80	\$ 140,00	\$ 11.200,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA GYSOFIX NORMAL 20 CM X 4 MTS.	U	57	1500	\$ 1,86	\$ 2.790,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA GYSOFIX NORMAL 15 CM X 4 MTS	U	57	1500	\$ 1,42	\$ 2.130,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA GYSOFIX NORMAL 10 CM X 4 MTS	U	57	2000	\$ 0,99	\$ 1.980,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA GYSOFIX NORMAL 7 CM X 3 MTS.	U	57	1500	\$ 0,81	\$ 1.215,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA GYSOFIX RAPIDA 7 CM X 3 MTS	U	57	1000	\$ 0,82	\$ 820,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA LIVIANA 20 CM X 3 MTS	U	57	500	\$ 1,82	\$ 910,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA LIVIANA 15 CM X 3 MTS	U	57	500	\$ 1,39	\$ 695,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA LIVIANA 10 CM X 3 MTS	U	57	500	\$ 1,05	\$ 525,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA LIVIANA 7 CM X 3 MTS	U	57	500	\$ 0,79	\$ 395,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR 6 CM X 25 MTS	U	57	100	\$ 7,30	\$ 730,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR 10 CM X 25 MTS	U	57	100	\$ 9,95	\$ 995,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR 15 CM X 25 MTS	U	57	200	\$ 12,72	\$ 2.544,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMBRIC INDES/ORILLADA 5 CM X 3 MTS	U	57	2000	\$ 0,34	\$ 680,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMBRIC INDES/ORILLADA 7 CM X 3 MTS.	U	57	3000	\$ 0,43	\$ 1.290,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMBRIC INDES/ ORILLADA 10 CM X 5 MTS	U	57	3000	\$ 0,61	\$ 1.830,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMBRIC INDES/ORILLADA 15 CM X 3 MTS	U	57	2000	\$ 1,49	\$ 2.980,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ELASTICA ROLLO 7 CM X 25 MTS	U	57	50	\$ 23,95	\$ 1.197,50	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ELASTICA ROLLO 9,5 CM X 25 MTS	U	57	50	\$ 33,40	\$ 1.670,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ELASTICA ROLLO 15 CM X 25 MTS	U	57	50	\$ 45,30	\$ 2.265,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	TACO DE MARCHA DE MADERA DURA Y GOMA CHICOS	U	57	100	\$ 2,98	\$ 298,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	TACO DE MARCHA DE MADERA DURA Y GOMA MEDIANOS	U	57	100	\$ 3,06	\$ 306,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	TACO DE MARCHA DE MADERA DURAY GOMA GRANDES	U	57	100	\$ 3,48	\$ 348,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	FERULA DIGITAL CON ESPUMA Y DE ALUMINIO ZIMER 10 MM	U	57	200	\$ 0,80	\$ 160,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	FERULA DIGITAL CON ESPUMA Y DE ALUMINIO ZIMER 15 MM	U	57	200	\$ 1,03	\$ 206,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	FERULA DIGITAL CON ESPUMA Y DE ALUMINIO ZIMER 20 MM	U	57	200	\$ 1,37	\$ 274,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	FERULA DIGITAL CON ESPUMA Y DE ALUMINIO ZIMER 25 MM	U	57	200	\$ 1,65	\$ 330,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMISETA DEFORMABLE TRAMA ESPESA 20 CM	U	57	4000	\$ 1,15	\$ 4.600,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMISETA DEFORMABLE TRAMA ESPESA 15 CM	U	57	4000	\$ 0,99	\$ 3.960,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMISETA DEFORMABLE TRAMA ESPESA 10 CM	U	57	3000	\$ 0,62	\$ 1.860,00	COMPRA TRIMESTRAL

FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA DE SMARCH 5 CM 2,50 MTS DE LARGO	U		57	100	\$ 4,51	\$ 451,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA DE SMARCH 7 CM X 2,50 MTS DE LARGO	U		57	100	\$ 8,64	\$ 864,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA DE SMARCH 10 CM X 2,50 MTS DE LARGO	U		57	100	\$ 12,68	\$ 1.268,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA DE SMARCH 15 CM X 2,50 MTS DE LARGO	U		57	100	\$ 17,52	\$ 1.752,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA POLIEXTENSIBLE 3 CM DE ANCHO X 25 MTS EN TENSION	U		57	50	\$ 14,00	\$ 700,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA POLIEXTENSIBLE 6 CM ANCHO X 25 MTS. EN TENSION	U		57	100	\$ 18,00	\$ 1.800,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA POLIEXTENSIBLE 8 CM ANCHO X 25 MTS EN TENSION	U		57	100	\$ 25,00	\$ 2.500,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	13-1-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA POLIEXTENSIBLE 10 CM ANCHO X 25 MTS EN TENSION	U		57	100	\$ 39,07	\$ 3.907,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	16-1-2006	TEKNOTECH S.A.	Reparación de respirador neonatal marca Drager modelo Babylog 8000 consistente en: Desarme y limpieza interna general. Cambio de display grafico. Calibración general. Chequeo de funcionamiento general. Provisión de DISPLAY EL240X64, CPL	U		58	1	\$ 9.505,63	\$ 9.505,63	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	TEKNOTECH S.A.	Set de tres latiguillos ECG para monitores Siemens. Tipo Drager-Siemens	U		59	10	\$ 401,00	\$ 4.010,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	TEKNOTECH S.A.	Cable base de ECG para monitores Siemens. Tipo Drager	U		59	10	\$ 658,00	\$ 6.580,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	SCAMOR S.A.	Reparación Fuente 12-33 Ecógrafo SA8800 limpieza y calibración del ecógrafo, sellado transductor lineal. Reparación placa scan converter.	U		60	1	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	HMEDICAL S.H.	Provisión de una batería nueva para la alimentación de los detectores de 456 volts de Tomógrafo Computado HITACHI CT-W450-20	U		61	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	AGIMED	Reparación de Respirador Maquet (ex Siemens) Servo 900. Celda de oxígeno. Kits de 1000 horas para servo 900. Calibración potenciómetros panel, transductores de flujo y presión. Recambio de Kit de 1000 hs. y celda de oxígeno.	U		62	1	\$ 2.291,00	\$ 2.291,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación Electrobisturí ERBE ICC300E. rep. de circuito de corte c/reemplazo de componentes afectados. Rep. de circuito impreso. Ajuste gral. Provisión control se seguridad eléctrica (Normas IEC601). Provisión de control de potencia. Control de funcionamiento. Repuestos y mano de obra.	U		63	1	\$ 350,90	\$ 350,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	TEKNOTECH S.A.	Reparación de monitor de ECG Siemens Sirecust 720 serie 01472-502: Desarme y localización de falla. Limpieza interna del equipo. Reemplazo del controlador de display gráfico. Calibración de la imagen. Armado y prueba de funcionamiento según protocolo de fabricación.	U		64	1	\$ 1.560,90	\$ 1.560,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	17-1-2006	DEBENE S.A.	COILS PARA TRATAMIENTO DE ANEURISMAS CEREBRALES CON MECANISMO DE LIBERACION	U		65	10	\$ 1.650,00	\$ 16.500,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-1-2006	DEBENE S.A.	MICROGUIAS TIPO TRANSEND AGILITY 14 O SIMILAR	U		65	4	\$ 610,00	\$ 2.440,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-1-2006	DEBENE S.A.	NEUROSTENT AUTOEXPANDIBLE	U		65	3	\$ 9.984,00	\$ 29.952,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-1-2006	BIOSUD S.A	COILS PARA TRATAMIENTO DE ANEURISMAS CEREBRALES CON MECANISMO DE LIBERACION	U		66	30	\$ 1.785,00	\$ 53.550,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-1-2006	BIOSUD S.A	MICROCATETERES DOBLE MARCA 0.014 DOBLE MARCA PARA LIBERACION DE COILS CEREBRALES	U		66	8	\$ 1.300,00	\$ 10.400,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	17-1-2006	MAT MED S.R.L	MICROGUIAS TIPO TRANSEND PLATINUM O SIMILAR	U		67	4	\$ 907,50	\$ 3.630,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Jeringa Trufill DCS tipo Cordis	U		68	1	\$ 395,00	\$ 395,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Mini Colmp 3 mm X 4 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Mini Colmp 4 mm X 3 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 2 mm X 2 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 2 mm X 4 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 2 mm X 6 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 3 mm X 4 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 4 mm X 6 cm tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical 5 X 12 tipo CORDI	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Helical Fill 2 mm X 6 cm tipo CORDIS	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ORGAMED S.A.	Orbit DCS Complex Fill 5 X 10 tipo CORDIS	U		68	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	BIOSUD S.A	Microcatéter ECHELON 0,014" X 150 cm. Tipo EV3	U		69	2	\$ 1.300,00	\$ 2.600,00	ADQUISICION BIMESTRAL

FERNANDEZ	18-1-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SENSOR Para satuometro ADULTO (ADULTO-NEONATAL NO)	U		70	250	\$ 42,96	\$ 10.740,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN LENOX S.A.	EQUIPO INTRODUCOR DE CATETER INTRAVENOSO De 8 French	Equipo		71	75	\$ 45,00	\$ 3.375,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER PARA ELECTRODOS DE PLATINO 6/125 bipolar, para marcapaso	U		72	9	\$ 239,00	\$ 2.151,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER DE TERMODILUCION SWAN GANZ De 7 French, 93,00 a 113,00 cm de longitud, 4 vías (m) (MPE), estéril, atóxico y apirógeno Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch	U		72	30	\$ 153,60	\$ 4.608,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SET PARA MEDICION De UM OHMEDA SP 4572 TIPO CRITIKIT	U		72	60	\$ 39,20	\$ 2.352,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESION Descartable Incluye la provisión de los cables conectores	U		72	100	\$ 40,00	\$ 4.000,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	REGULADOR DE FLUJO PARA SOLUCIONES PARENTERALES .	U		73	100	\$ 4,10	\$ 410,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS Nº 18 HERMETICO	U		73	20	\$ 65,50	\$ 1.310,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	NARIZ ARTIFICIAL Con filtro antibacteriano Thermovent BVF	U		73	60	\$ 5,85	\$ 351,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO CONECTOR EN "T" PARA TRAQUEOSTOMIA O TUBO ENDOTRAQUEAL	U		73	100	\$ 7,45	\$ 745,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA TRAQUEOTOMIA Nº 8 (8 MM D EDIAMETRO INTERNO) DE TEFLON, CON MANGUITO FLEXIBLE, CON ALETA DE SUJECION, ESTERIL ATOXICO Y APIROGENICA TIPO PORTEX 8 MM	U		74	30	\$ 36,00	\$ 1.080,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA TRAQUEOTOMIA Nº 9 (9 MM DE DIAMETRO INTERNO) DE TEFLON, CON MANGUITO FLEXIBLE, CON ALETA DE SUJECION, ESTERIL ATOXICA Y APIROGENICA TIPO PORTEX 9 MM	U		74	10	\$ 36,00	\$ 360,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA TRAQ. C/B PF Nº 7 (7 MM D EDIAMETRO INTERNO) DE TEFLON, CON MANGUITO FLEXIBLE, CON ALETA DE SUJECION, ESTERIL ATOXICO Y APIROGENICA TIPO PORTEX 7 MM	U		74	5	\$ 36,00	\$ 180,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA TRAQ. C/B PF VOCALOID Nº 8	U		74	10	\$ 109,99	\$ 1.099,90	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA TRAQ. C/B PF VOCALOID Nº 9	U		74	5	\$ 109,99	\$ 549,95	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	jeringa y bisturí descartable Estéril, atóxico, apirogénico. Acondicionado en envase individual hermético. Tipo Arrow o similarSET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL Catéter (7 French) de diámetro x 10 cm de largo, guía metálica de 0.035" de diámetro y 40 a 45 cm de largo, un dilatador (7 French) de diámetro, 17 a 20 cm de largo, aguja introductora, con aleta de fijacióndeslizable,con	U		74	100	\$ 26,30	\$ 2.630,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	SET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL Catéter (7 French), de 2 vía, adultos (m)	U		74	200	\$ 63,20	\$ 12.640,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS Nº 14, hermético	U		74	80	\$ 35,49	\$ 2.839,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS Nº 16, hermético	U		74	250	\$ 35,49	\$ 8.872,50	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	EQUIPO INTRODUCOR DE CATETERES INTRAVENOSOS DE 8 FRENCH CON SISEMA PROTECTOR PARA MANIPULAR CATETERES DE SWAN GANZ	U		74	25	\$ 56,00	\$ 1.400,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	MULTICUBETAS ORIGINALES PARA AUTOANALIZADOR ALCYON 300i FASE I ABBOTT	CAJA ENVASE GDE		75	20	\$ 273,00	\$ 5.460,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBOS EPPENDORF DESCARTABLES	U		76	1000	\$ 0,03	\$ 28,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS DESCARTABLES AMARILLOS PARA PIPETA SEMIAUTOMATICA HASTA 200 uL	U		76	2000	\$ 0,02	\$ 41,40	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CUBREOBJETOS 24 X 24	U		77	20000	\$ 0,04	\$ 736,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	LANCETAS PARA REALIZAR TIEMPO DE SANGRIA POR EL METODO DE IVY	U		78	200	\$ 0,27	\$ 53,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PAPEL DE FILTRO CIRCULARES, PARA REALIZAR EL TIEMPO DE SANGRIA	ENVASE GDE		78	4	\$ 49,00	\$ 196,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	DISPOSITIVO TIPO SURGICUT PARA RELIZAR TIEMPO DE SANGRIA POR 40 DETERMINACIONES	U		79	1	\$ 555,55	\$ 555,55	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DVS S.R.L.	TUBOS CON ANTICOAGULANTE: COAGULOGRAMA: CITRATO 3.8% PARA 2.5 ML DE SANGRE (ALTO 8 CM)	U		80	2000	\$ 0,11	\$ 220,80	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DVS S.R.L.	TUBOS CON ANTICOAGULANTE: COAGULOGRAMA: PEDIATRICO, CITRATO 3.8% PARA 1 ML DE SANGRE	U		80	2000	\$ 0,11	\$ 211,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	FRAGARIA, DE G. E. PERUGINO	TIPS DESCARTABLES CELESTES PARA PIPETAS SEMIAUTOMATICA HASTA 1000 ul.	U		81	2000	\$ 0,03	\$ 56,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	19-1-2006	NUTRI SERVICE SRL	LECHE MATERNIZADA VITAL INFANTIL I O SIMILAR. PCTE: BELLO LOPEZ, SERENA	GR		82	14400	\$ 0,02	\$ 328,32	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	NUTRI SERVICE SRL	LECHE MATERNIZADA VITAL INFANTIL I O SIMILAR. PCTE: BELLO LOPEZ, AIXA	GR		82	14400	\$ 0,02	\$ 328,32	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	METILDOPA 500 MG. (PCTE: MARQUEZ CURBELO, Alexandra)	COMP.		83	360	\$ 0,49	\$ 176,40	ENTREGADO

FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	SULFATO FERROSO + ACISO FOLICO + MUCOPROTEASA. (PCTE: MARQUEZ CURBELO, Alexandra)	COMP.	83	90	\$ 1,03	\$ 92,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	METOTREXATO 15 MG. (PCTE: MENA, Francisca)	AMP	83	24	\$ 7,65	\$ 183,60	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	LEFLUNOMIDA 20MG. (PCTE: MENA, Francisca)	COMP.	83	180	\$ 2,21	\$ 397,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	OMEPRAZOL 20 MG. (PCTE: MENA, Francisca)	COMP.	84	360	\$ 0,25	\$ 89,28	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	NAPROXENO 250 MG. (PCTE: MENA, Francisca)	COMP.	85	520	\$ 0,10	\$ 49,92	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	LOSARTAN 50 MG. (PCTE: GARCIA, Yvette)	COMP	86	90	\$ 0,75	\$ 67,50	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	CICLOFOSFAMIDA 1 GR. (ZEBALLOS, Emma)	AMP.	87	3	\$ 21,06	\$ 63,18	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA 40 MG. (PCTE: GARCIA, Yvette)	COMP.	87	100	\$ 0,62	\$ 62,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	19-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	HIDROXICLOROQUINA 200. (PCTE: GARCIA, Yvette)	COMP.	87	90	\$ 1,14	\$ 102,60	ENTREGADO
			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 5 (CINCO) PROCESADORAS AUTOMATICAS DE PELICULAS RADIOGRAFICAS QUE INCLUIRA DOS VISITAS MENSUALES PARA LIMPIEZA Y CALIBRADO. ASIMISMO SE BRINDARA SERVICIO DE URGENCIA SIN CARGO ALGUNO DENTRO DE LAS 24 HORAS DE SOLICITADO. EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO INCLUYE: LIMPIEZA CON PRODUCTOS DESINCRUSTANTES DE TODOS LOS ELEMENTOS, AJUSTE Y CALIBRACION DE LOS MISMOS PARA GARANTIZAR EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE CADA PROCESADORA. EL MENCIONADO SERVICIO SE BRINDARA EN LAS DOS REVELADORAS AUTOMATICAS AGFA CURIX-242, DOS REVELADORAS KODAK 2000 Y UNA KODAK 1000.						
FERNANDEZ	20-1-2006	TRAECO S.A.	UNA KODAK 1000.	U	88	1	\$ 1.175,00	\$ 1.175,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	DROGUERIA MEDYSER SRL	NEUPOGEN 0.5 ML (PCTE: LETE, MONICA)	AMP.	89	6	\$ 59,80	\$ 358,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla	90	1500	\$ 1,39	\$ 2.085,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	91	1700	\$ 15,99	\$ 27.183,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	VANCOMICINA De 500 mg	Frasco ampolla	91	2000	\$ 5,48	\$ 10.960,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	MEROPENEM De 500 mg Intravenoso	Frasco ampolla	91	600	\$ 47,99	\$ 28.794,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	92	400	\$ 1,98	\$ 792,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	FADA PHARMA S.A.	ACICLOVIR De 500 mg como sal sódica Frasco ampolla liofilizado y ampolla solvente x 10 ml	Frasco ampolla	93	200	\$ 7,48	\$ 1.496,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	FADA PHARMA S.A.	IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	Frasco ampolla	93	1500	\$ 49,73	\$ 74.595,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	MASCARA FACIAL SILICONADA PARA CPAP - PCTE. GUZZETTI, HORACIO	U	94	1	\$ 950,00	\$ 950,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	95	20000	\$ 0,05	\$ 900,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), ale	U	95	3000	\$ 0,84	\$ 2.520,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	20-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	MEFLOQUINA 250 MG (TROPICUR). PCTE: M, PABLO CAMA 3324	COMP.	96	48	\$ 8,46	\$ 406,22	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	MOXIFLOXACINA 400 MG. PCTE: M, PABLO CAMA 3324	COMP	96	20	\$ 12,58	\$ 251,58	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	MESALAZINA 400 (5- ASA 400). PCTE: DL VECCHIO, GISELLA	COMP.	96	30	\$ 2,52	\$ 75,69	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	POLIETILENGLICOL (BAREX- S). PCTE: JADDUR, JULIA CAMA 3107	CAJA	96	1	\$ 20,36	\$ 20,36	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	MINOCILINA 100 MG. PCTE: FERRARI, MIGUEL CAMA 3308	COMP	97	14	\$ 3,67	\$ 51,38	ENTREGADO
FERNANDEZ	20-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	CITRATO DE CALCIO (CITRAMAR NF). PCTES: QUINTANILLA, ORRABALIS, JARA, ASENSIO	CAJA	97	4	\$ 30,00	\$ 120,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-1-2006	INSTRUMEDICA SRL	Provisión de una bomba de alta presión para el equipo de osmosis inversa Grunfos multietapa vertical modelo CR1-36	U	98	1	\$ 4.995,90	\$ 4.995,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-1-2006	LAV. RICHARD DE ROQUE ARANDA	SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE.	U	99	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	ENTREGADO

FERNANDEZ	23-1-2006	LAV. RICHARD DE ROQUE ARANDA	SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE.	U	100	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	23-1-2006	LAV. RICHARD DE ROQUE ARANDA	SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE. SERVICIO DE VALET PARA ROPA HOSPITALARIA. INCLUYE LAVADO, PLANCHADO, ESTERILIZACION Y/O CUALQUIER TRATAMIENTO, SEGUN REQUERIMIENTOS PARTICULARES DE LA REPARTICION SOLICITANTE.	U	101	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	18-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CANULA TRAQ. BIESALSKY Nº 7	U	102	5	\$ 31,60	\$ 158,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CANULA TRAQ. BIESALSKY Nº 8	U	102	12	\$ 31,60	\$ 379,20	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	18-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CANULA TRAQ. BIESALSKY Nº 9	U	102	20	\$ 31,60	\$ 632,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	24-1-2006	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA 2,5 MG - PCTE. MARQUEZ	FCO.AMP.	103	3	\$ 175,00	\$ 525,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	CIDOB S.A	FERULA TERMOPLASTICA PARA EXTENSION DE CODO FAT- CG- S. PCTE: GAETE, CECILIA	U	104	1	\$ 890,00	\$ 890,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	GABAPENTIN 400 MG (NEURONTIN) - PCTE. SEITUR, OLGA - CAMA 1406	COMP	105	60	\$ 1,70	\$ 101,90	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	LAMIVUDINA 150 GR - PCTE. PEREZ, IGNACIO	COMP	106	120	\$ 6,06	\$ 727,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GEL PARA ECOGRAFIA EN BIDONES, SIN ALCOHOL, NO GRASO, FACILMENTE REMOVIBLE. (DIAG. POR IMAG.)	BIDONES	108	80	\$ 6,16	\$ 492,96	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	24-1-2006	FCA DE PAPELES TERMOSENSIBLES	PAPEL PARA VIDEO PRINTER PARA EQUIPOS MARCA SONY UP 870 (SERV. DIAG. POR IMAG.)	ROLLOS	109	60	\$ 21,50	\$ 1.290,00	ADQUISICION BIMESTRAL
FERNANDEZ	24-1-2006	CIRUGIA ALEMANA S.A.	CEMENTO (CMW, SIMPLEX). (TRAUMATOLOGIA)	DOSIS	110	50	\$ 120,00	\$ 6.000,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A	REMICADE AMPOLLAS (PCTE: LEZCANO, ISABEL)	AMP.	111	3	\$ 1.615,40	\$ 4.846,20	
FERNANDEZ	24-1-2006	LAB. DE APLI. ELECTRONICAS SR	OTOAMPLIFONO - ROMERO, LEONCIO	U	112	1	\$ 1.150,00	\$ 1.150,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	LAB. DE APLI. ELECTRONICAS SR	OTOAMPLIFONO - BRANAS, ELIDA	U	112	1	\$ 1.230,00	\$ 1.230,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	AUDITRON S.A	OTOAMPLIFONO - MAMANI, ANA	U	113	1	\$ 976,00	\$ 976,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	AUDITRON S.A	OTOAMPLIFONO - ALONSO, ROBERTO	U	113	1	\$ 976,00	\$ 976,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	AUDITOTAL S.R.L.	OTOAMPLIFONO - ASENCIO, JUAN	U	114	1	\$ 1.058,00	\$ 1.058,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	24-1-2006	AUDITOTAL S.R.L.	OTOAMPLIFONO - MARTINEZ, ALBERTO	U	114	1	\$ 1.058,00	\$ 1.058,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	25-1-2006	TECNONUCLEAR	DOSIS DE GALIO-67 CITRATO 10 mCi	DOSIS	115	1	\$ 593,14	\$ 593,14	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Atlas de fuerza	U	116	8	\$ 654,88	\$ 5.239,04	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Alicate Aesculap (cod. LX 152 R)	U	116	2	\$ 1.018,65	\$ 2.037,30	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Alicate para Kirschner Aesculap (cod. LX 165 R)	U	116	2	\$ 1.626,26	\$ 3.252,52	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Trefina para biopsia ósea Aesculap (cos. FR 140 R)	U	116	10	\$ 410,83	\$ 4.108,30	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Cizalla de yeso Stille Aesculap (cod. LX 587 R)	U	116	2	\$ 1.445,16	\$ 2.890,32	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Cizalla de yeso Stille Aesculap (cod. LX 574 R)	U	116	2	\$ 1.271,89	\$ 2.543,78	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Portabrocas Aesculap (cod. LX 202 S)	U	116	1	\$ 990,57	\$ 990,57	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Pinza fuerte autostática Aesculap (cod. LX 174 R)	U	116	1	\$ 894,43	\$ 894,43	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Pinza fuerte autostática fina Aesculap (cod. LX 177 R)	U	116	1	\$ 651,37	\$ 651,37	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Pinza para cuerpo extraño Aesculap (cod. EF 928 R)	U	116	1	\$ 1.633,23	\$ 1.633,23	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Pinza para agarrar tendones Aesculap (cod. BF 325 R)	U	116	1	\$ 3.816,24	\$ 3.816,24	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Broca para para neuro con tope Aesculap (cod. GB 301)	U	116	1	\$ 4.999,11	\$ 4.999,11	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Broca para para neuro con tope Aesculap 12 mm. (cod. GB 301)	U	116	1	\$ 5.073,00	\$ 5.073,00	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Guía para mecha Aesculap (cod. LS 95)	U	116	1	\$ 177,40	\$ 177,40	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Pinza electricista acero inoxidable fuerte	U	116	8	\$ 256,31	\$ 2.050,48	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR

FERNANDEZ	26-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	Sonda introductora para sierra de Gigli	U	116	8	\$ 177,40	\$ 1.419,20	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Alambre quirúrgico 2,0 mm por rollo	U	117	5	\$ 49,00	\$ 245,00	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Alambre quirúrgico 2,4 mm por rollo	U	117	5	\$ 49,00	\$ 245,00	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Ferula de Braun	U	118	3	\$ 187,85	\$ 563,55	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Estribo de Boheler	U	118	5	\$ 267,89	\$ 1.339,45	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Estribo de Kirschner	U	118	5	\$ 473,72	\$ 2.368,60	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Alambre quirúrgico 1,6 mm por rollo	U	118	5	\$ 8,17	\$ 40,85	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Sierra Alce para yesos eléctrica	U	118	4	\$ 771,56	\$ 3.086,24	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Clavijas de acero - 1,8 mm. de diámetro	U	118	500	\$ 3,24	\$ 1.620,00	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Clavos de Kirschner - 2,0 mm.	U	118	200	\$ 4,54	\$ 908,00	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza de disección fuerte para sutura 15 cm	U	118	30	\$ 4,96	\$ 148,80	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza diente de ratón para disección 15 cm.	U	118	30	\$ 4,98	\$ 149,40	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemostática de Kocher recta 15 cm.	U	118	30	\$ 8,17	\$ 245,10	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemostática de Kocher curva 15 cm.	U	118	30	\$ 8,17	\$ 245,10	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemostática de Crile recta 15 cm.	U	118	30	\$ 7,44	\$ 223,20	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemostática de Crile curva 15 cm.	U	118	15	\$ 7,44	\$ 111,60	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemotática de Halsted recta 13 cm.	U	118	15	\$ 8,43	\$ 126,45	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	FID MEDICAL S.R.L	Pinza hemotática de Halsted curva 13 cm.	U	118	15	\$ 8,43	\$ 126,45	ORDENES DE COMPRA SIN FIRMAR
FERNANDEZ	26-1-2006	SCHERING ARGENTINA SAIC	YOPAMIDOL 300 (PCTE: BELIZAN, ADRIANA)	AMPOLLA	119	2	\$ 45,98	\$ 91,96	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	ENBREL - PCTE. CHAZARRETA, ZULEMA	ESTUCHE	120	8	\$ 2.180,00	\$ 17.440,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación, mantenimiento, verificación de performance y cumplimiento de Normas aplicables el Cardioversor DYNE, modelo UCP-200 N° serie 130192 3Y N° Control 6090	U	121	1	\$ 1.001,85	\$ 1.001,85	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	ELECTRODYNE S.A.	Mantenimiento, verificación de performance y cumplimiento de Normas aplicables, del Cardioversor DYNE modelo UCP-200 RG N° serie 036 N° Control 1073	U	121	1	\$ 346,00	\$ 346,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	PENISILAMINA 250 - PCTE. MOLINA, SILVINA	COMP	122	180	\$ 3,69	\$ 664,20	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	RECONSTITUYENTE GENERAL (POLPER B12 FORTE) - PCTES. KERLAKIAN, SUSANA Y INBROGIANO, MIGUEL	COMP	123	60	\$ 1,41	\$ 84,54	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	CALCIO LACTOGLUCONATO + CALCIO CARBONATO (CALCIUM SANDOZ FORTE) - PCTE. KERLAKIAN, SUSANA	COMP	123	60	\$ 0,86	\$ 51,78	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	ANTIOXIDANTE (LAROTABE) - PCTE. KERLAKIAN, SUSANA	COM	123	60	\$ 0,64	\$ 38,22	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	ALFA TOCOFENOL 400 MG (TANVIMIL E) - PCTE. IMBROGIANO, MIGUEL	CAPS	123	30	\$ 0,53	\$ 15,75	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	TERAZOSIN 2 MG (TERAZOCINA) - PCTE. IMBROGIANO, MIGUEL	COMP	123	30	\$ 0,73	\$ 21,93	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	AZATIOPRINA 25 MG - PCTE. TALAVERA, TANIA	COMP	124	100	\$ 2,90	\$ 290,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	VERALIPRAL - PCTE. MENDOZA, ANA	COMP	124	120	\$ 2,34	\$ 280,80	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	MONOHIDRATO DE CREATINA EN POLVO ENVASE X 300 gr - PCTES. ZUCALA, IVANA Y ALFARO, ANA (12 ENVASES PARA CADA UNA)	ENVASE	124	24	\$ 36,35	\$ 872,40	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	MINOCICLINA 100 MG - PCTE. BRACONI, JAVIER	COMP	125	360	\$ 1,85	\$ 666,72	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	LEBOCAR 250/25 (LEVODOPA/CARBIDOPA) - PCTE. MENDOZA, ANA	COMP	125	240	\$ 0,83	\$ 198,96	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	LEFLUNOMIDA 20 MG (FILARTROS) - PCTE. FERNANDEZ, MARIA MARCELA	COMP	125	60	\$ 2,20	\$ 131,76	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA 8 MG - PCTE. TALAVERA, TANIA	COMP	126	180	\$ 0,62	\$ 112,32	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	DIFENILHIDANTROINA 100 MG - PCTE. LORENZO, ELIDA	CAPSULA	126	100	\$ 0,61	\$ 61,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	RISPERIDONA 3 MG - PCTE. LORENZO, ELIDA	COMP	126	20	\$ 0,62	\$ 12,48	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	HEPARINA SODICA 5.000 UI - PCTE. LORENZO, ELIDA	AMPOLLA	126	50	\$ 0,90	\$ 45,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	METHOTREXATO 7,5 MG (ARTRAIT) - PCTE. FERNANDEZ, MARIA MARCELA	COMP	126	50	\$ 1,98	\$ 99,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	26-1-2006	PRO-MED INTERNACIONAL S.A.	ACIDO FOLICO 5 MG - PCTE. FERNANDEZ, MARIA MARCELA	COMP	126	30	\$ 0,17	\$ 5,04	ENTREGADO
FERNANDEZ	27-1-2006	RABERT Y PADIN S.R.L.	Reparación del Sistema Transporte por Tubos Neumáticos ASCOM GCT - AEROCOM modelo AC 1000	U	127	1	\$ 1.657,70	\$ 1.657,70	ENTREGADO
FERNANDEZ	27-1-2006	MICROLAT SRL	Reparación y Limpieza del procesador de tejidos marca Shandon modelo Citadel 100 N° serie CA10776903	U	130	1	\$ 430,00	\$ 430,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	27-1-2006	ST JUDE MEDICAL	CARDIODESFIBRILADOR IMPLANTABLE BICAMERAL (DDDR) CON RESPUESTA EN FRECUENCIA. CATETER AURICULAR DE FIJACION ACTIVA SCREW IN CON LIBERACION DE ESTEROIDES. CATETER VENTRICULAR DE FIJACION ACTIVA SCREW IN CON LIBERACION DE ESTEROIDES Y DOBLE COIL. PTE. MENDEZ, EDUARDO.	U	131	1	\$ 17.220,00	\$ 17.220,00	ENTREGADO

FERNANDEZ	27-1-2006	KAPAYANES	ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS	U	132	1	\$ 4.993,28	\$ 4.993,28	SERVICIO CUATRIMESTRAL
FERNANDEZ	27-1-2006	ST JUDE MEDICAL	CARDIODEFIBRILADOR CON MODO VVI, CON CATETER ENDOCAVITARIO Y DOS COILS - PCTE. RAU, EDGARDO	U	133	1	\$ 14.450,00	\$ 14.450,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	27-1-2006	AGEMEDICA S.A	Mantenimiento preventivo anual y cambio de frente del respirador marca NEWPORT modelo E100M	U	134	1	\$ 3.807,58	\$ 3.807,58	ENTREGADO
FERNANDEZ	27-1-2006	DIGIMED S.A.	Provisión de Cable para Transductor marca VINGMED modelo BURNDY, Reacondicionado	U	135	1	\$ 1.179,75	\$ 1.179,75	ENTREGADO
FERNANDEZ	30-1-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	NITROFUZZAZONA AI 0,20 - 0,22 % Solución t6pica x 1000 ml	I	136	50	\$ 14,80	\$ 740,00	COMPRA TRIMESTRAL
FERNANDEZ	30-1-2006	BIOANALITICA ARGENTINA	Condensador CX-DCD para campo oscuro seco para objetivos entre 10X y 40X	U	137	1	\$ 3.205,00	\$ 3.205,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	30-1-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	AGUJAS PARA BIOPSIA DE MAMA, PARA DISPENSADOR N° 14 (TIPO PROMMAG O SIM.)	U	138	15	\$ 43,00	\$ 645,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	MERCK SHARP &DHOME ARG. INC.	ETORICOXIB 120 MG.	CAJA X 4 COMP	139	12	\$ 11,62	\$ 139,45	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	TECNOLAB SA	Reparaci3n de autoanalizadores ALCYON y CCX de la secci3n Quimica con provisi3n de: Sell.Muestra Reactivo CCX, CCX V3lvula de diluyente de muestra, CCX Filtros de diluyente (35um) (x6), CCX L3mpara Hal3gena, Pistones de Jeringa de muestra Alcyon 1, Pistones de Jeringa de Reactivo Alcyon 1, L3mpara Hal3gena Alcyon 1.	U	140	1	\$ 2.789,00	\$ 2.789,00	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR	Tasa anual por Licenciamiento e Inspecc. para Instalac. M3dicas que usen fuentes no selladas con activi. entre 370 MBq y 370 GBq, para tratamiento o para tratami. y diagn3stico. Incluye la prep. y s3ntesis de radiof. para. □ Año 2002 □	U	141	1	\$ 585,09	\$ 585,09	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR	Tasa anual por Licenciamiento e Inspecc. para Instalac. M3dicas que usen fuentes no selladas con activi. entre 370 MBq y 370 GBq, para tratamiento o para tratami. y diagn3stico. Incluye la prep. y s3ntesis de radiof. para. □ Año 2003 □	U	141	1	\$ 614,16	\$ 614,16	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR	Tasa anual por Licenciamiento e Inspecc. para Instalac. M3dicas que usen fuentes no selladas con activi. entre 370 MBq y 370 GBq, para tratamiento o para tratami. y diagn3stico. Incluye la prep. y s3ntesis de radiof. para. □ Año 2004 □	U	141	1	\$ 614,16	\$ 614,16	ENTREGADO
FERNANDEZ	31-1-2006	AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR	Tasa anual por Licenciamiento e Inspecc. para Instalac. M3dicas que usen fuentes no selladas con activi. entre 370 MBq y 370 GBq, para tratamiento o para tratami. y diagn3stico. Incluye la prep. y s3ntesis de radiof. para. □ Año 2005 □ IQB	U	141	1	\$ 629,10	\$ 629,10	ENTREGADO

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA	
			POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA, POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES, CONSISTENTE EN: ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO, FLUJO MAXIMO 5L/M, CON ALARMAS DE BAJA CONCENTRACION DE OXIGENO. EL PRESENTE INCLUYE FLETES Y ACARREOS, MATERIAL DESCARTABLE (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR) SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS.NOTA I: EN CASO DE DESPERFECTO DEL EQUIPO, DEBERA PROVEERSE UN CONCENTRADO EN REEMPLAZO DEL EXISTENTE. NOTA II: CONJUNTAMENTE CON EL CONCENTRADOR DE OXIGENO, DEBERA PROVEERSE UN TUBO DE O2 DE 6 m3 COMO SOPORTE, EL CUAL EL PACIENTE UTILIZARA EN CASO DE INTERRUPCION DE CORRIENTE ELECTRICA.							
MARIA FERRER	18-1-2006	AGA S.A.		MES		1	6	\$ 290,00	\$ 1.740,00	6 meses
MARIA FERRER	26-1-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml		2	80	\$ 5,10	\$ 408,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	NITROFUZAZONA Al 0,20 - 0,22 % Solución tópicx 1000 ml	l		3	2	\$ 9,48	\$ 18,96	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido		3	300	\$ 0,05	\$ 13,50	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FADA PHARMA S.A.	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml	Ampolla		4	2500	\$ 0,43	\$ 1.075,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla		4	100	\$ 0,53	\$ 53,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FADA PHARMA S.A.	IMPENEM + CILASTATIN Impenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	Frasco ampolla		4	200	\$ 50,58	\$ 10.116,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMASUN S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido		5	200	\$ 0,03	\$ 5,80	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMASUN S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido		5	300	\$ 0,04	\$ 13,20	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMASUN S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ranurado	Comprimido		5	100	\$ 0,11	\$ 11,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMASUN S.A.	FUROSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla		5	1000	\$ 0,24	\$ 235,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO Detergente líquido trienzimático para instrumental quirúrgico, con proteasa, lipasa y amilasa De pH neutro tanto la solución concentrada como la dilución de uso, bacteriostático, atóxico, biodegradable, sin contenido de detergentes iónicos, no espumigeno, apto para lavado manual, mecánico y ultrasónico.Dilución de uso según fabricante de 2,5 a 5 m	l		6	50	\$ 9,36	\$ 468,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/ml de 2 ml	Ampolla		7	60	\$ 1,19	\$ 71,40	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 60ml	Frasco		7	80	\$ 2,60	\$ 208,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMED S.A.	VITAMINAS, COMPLEJO IV Acido ascórbico 100 mg + Vitamina A 1 mg + Ergocalcif. 5 mcg + Tiamina 3,36 mg + Piridoxina 4,86 mg	Frasco Ampolla		7	100	\$ 15,98	\$ 1.598,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMED S.A.	GELATINA Al 4 % como gelatina succinilada Infusión intravenosa x 500 ml	Frasco		7	50	\$ 25,50	\$ 1.275,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido		7	400	\$ 0,08	\$ 31,20	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	SALBUTAMOL, SULFATO + IPRATROPIO BROMURO Cada 2,5 ml: salbutamol sulfato 3mg + ipratropio bromuro 0,5mg Solución para nebulizar x 2,5 ml	Frasco		8	10000	\$ 0,28	\$ 2.840,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido		8	6000	\$ 1,14	\$ 6.816,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CAL SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético.	Kg		9	8	\$ 6,48	\$ 51,84	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	VEINFAR I.C.S.A.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla		10	300	\$ 0,30	\$ 90,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	VEINFAR I.C.S.A.	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla		10	300	\$ 0,45	\$ 135,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 250 dosis	Aerosol		11	48	\$ 6,60	\$ 316,80	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	VANCOMICINA De 1000 mg	Frasco ampolla		12	300	\$ 12,66	\$ 3.798,00	30 días
MARIA FERRER	26-1-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	Ampolla		13	200	\$ 0,44	\$ 88,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	TECONOVA S.A.	POR LA REPARACION DE UN RESPIRADOR MCA. KONTRON INSTRUMENT, MOD. ABT4100, SERIE N° 11912608, INV. N° 591, AFECTADO AL AREA DE CIRUGIA, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, CONSISTENTE EN: REEMPLAZO BOTON SILENCIAMIENTO ALARMA DAÑADO EN PANEL FRONTAL. LIMPIEZA COMPLETA. AJUSTE DE CONJUNTOS MECANICOS. CALIBRACION DE SISTEMAS DE CONTROL Y MEDICION DE PARAMETROS. REPARACION DE CABEZAL PACIENTE, CONSISTENTE EN REEMPLAZO DE JUNTAS SILICONADAS DESGASTADAS, REEMPLAZO DE MEMBRANAS EN VALVULAS UNIDIRECCIONALES, REEMPLAZO DE MEMBRANA DE SELLADO Y OBTURADOR EN VALVULA ESPIRATORIA, REEMPLAZO DE RESORTES Y DISCOS OBTURADORES, REEMPLAZO DE TUBULADURAS SILICONADAS INTERNAS, REEMPLAZO DE TRABA DAÑADA, REPARACION DE PANEL FRONTAL, LIMPIEZA COMPLETA	EQUIPO		14	1	\$ 2.374,00	\$ 2.374,00	sin plazo
MARIA FERRER	31-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	EQUIPO DE RESUCITACION PARA ADULTOS Con válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa con interior de caucho siliconado y exterior de cloropreno. Rehusable y reesterilizable por autoclave de vapor a 134°C, con una capacidad de 1500 a 2000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula limitadora de presión, que pueda regular	U		15	2	\$ 95,47	\$ 190,94	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U		16	40	\$ 0,95	\$ 38,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U		16	40	\$ 0,95	\$ 38,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U		16	20000	\$ 0,08	\$ 1.516,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U		17	10000	\$ 0,05	\$ 532,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo		18	80	\$ 7,30	\$ 584,00	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 3,60 m, de 16 Kg de peso, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto p	Bobina		18	4	\$ 114,08	\$ 456,32	30 días

MARIA FERRER	31-1-2006	TRO-PAK	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por óxido de etileno. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	19	40	\$ 9,03	\$ 361,20	30 días
MARIA FERRER	31-1-2006	TRO-PAK	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente. TROPAK	Rollo	19	80	\$ 9,20	\$ 736,00	30 días

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
GUTIERREZ	2-1-2006	BIOSUD S.A.	LAZO Tipo AMPLATZ (COOSRE NECK) modelo GM 500.	Ud	1	1	\$ 1.997,00	\$ 1.997,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	2-1-2006	ADVENT de Goldman Aura S.A.	PROTESIS AUTOEXPANSIBLE MI TECH 12 X 40	UNID	2	1	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	2-1-2006	RX ASESORES S.R.L.	POR EL SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL POR FILMS MONITORING C/RECAMBIO MENSUAL CON SU CORRESPONDIENTE PORTADOSIMETRO, DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DEL PRESENTE AÑOPRESTACIONES: 205 (DO	un	3	1	\$ 8,00	\$ 8,00	SERVICIO
GUTIERREZ	2-1-2006	LAVADERO LIBRA S.R.L.	ABONO MENSUAL DEL MES DE ENERO 2006	1	4	1	\$ 8.650,00	\$ 8.650,00	SERVICIO
GUTIERREZ	2-1-2006	FLOWBOX S.A.	ALQUILER DE 2 (DOS) CONTENEDORES PARA ALMACENAJE DE SOLUCIONES PARENTERALES DE GRAN VOLUMEN. CONDICIONES TECNICAS: SEGUN DISPOSICION DEL ANMAT (BOLETIN OFICIAL Nº 28636 PUNTO G-3.2) QUE VERSA SOBRE CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO DE LAS CITADAS SOLUCIONES. TEMPERATURA Y HUMEDAD DE ALMACENAMIENTO RECOMENDADA: TEMPERATURA ENTRE 15º Y 30º Y HUMEDAD ENTRE 40 Y 70%.TAMAÑO DEL CONTENEDOR: 0PIES,EQUIVALENTEAPROXIMADAMENTE EN 5,90 MTS. DE LARGO X 2,40 MTS. DE ALTO Y 2,35 MTS. DE ANCHO. LAS UNIDADES DEBEN TENER AISLAMIENTO TÉRMICO Y ACCESO CON CERRADURAS DE SEGURIDAD.	un	5	2	\$ 540,00	\$ 1.080,00	SERVICIO
GUTIERREZ	2-1-2006	LA MANTOVANA DE SERVICIOS S.A.	Limpieza y Mantenimiento en Un. de Internación y Servicios	día	6	31	\$ 811,52	\$ 25.157,12	SERVICIO
GUTIERREZ	3-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Malla de material reabsorbible para osteosíntesis maxilofacial 50 x 50 mm.	u	7	1	\$ 900,00	\$ 900,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Placas de material reabsorbible para cirugía maxilofacial 1,5 mm x 16 orificios.	u	7	2	\$ 924,00	\$ 1.848,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Tornillos de material reabsorbible 1,5 x 6 mm.□ Paciente: MONTI CARDENES, Vanina. Edad: 4 años.□ Diagnóstico: Displasia fibrosa ósea craneofacial.	u	7	20	\$ 225,00	\$ 4.500,00	ayuda medica
GUTIERREZ	3-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Catéter para Septostomía auricular Numed 5 Fr.	u	8	10	\$ 1.760,00	\$ 17.600,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Guía tipo Andra snare de 10 mm con introductor 4 Fr y 125 cm.	u	8	2	\$ 1.210,00	\$ 2.420,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Guía tipo Andra snare de 20 mm con introductor 4 Fr y 125 cm.	u	8	2	\$ 1.210,00	\$ 2.420,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA De 7 x 2 cm, con balón. Neonatal. Con introductor de 3 Fr.	U	8	1	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA De 8 x 2 cm, con balón. Con intruductor de 3 Fr.	U	8	1	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	DEBENE S.A.	Catéter angiográfico tipo BALT de 4 Fr. x 70 cm.	u	9	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	UNIFARMA S.A.	Guía 0.014 Extra Support de 185 cm y punta floppy de 2 cm.	u	10	10	\$ 205,00	\$ 2.050,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE OVINA ESTABILIZADA ESTERIL	frasco por 10 ml	11	6	\$ 35,00	\$ 210,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE DE CONEJO ESTABILIZADA ESTERIL	frasco por 10 ml	11	4	\$ 50,00	\$ 200,00	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPRONTA De esófago de mono por 8 áreas (endomisio)	U	12	60	\$ 72,18	\$ 4.330,80	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPRONTA De células Hep2 (1 X 12)	U	12	70	\$ 25,88	\$ 1.811,60	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Impronta de tiroides de mono	U	12	6	\$ 95,43	\$ 572,58	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Impronta de riñón de mono	U	12	6	\$ 74,40	\$ 446,40	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	SUPRARENAL DE MONO Cortes de tejido	U	12	6	\$ 107,15	\$ 642,90	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA M (IgM) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	Equipo	12	20	\$ 578,13	\$ 11.562,60	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	Equipo	12	25	\$ 578,13	\$ 14.453,25	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	Equipo	12	20	\$ 578,13	\$ 11.562,60	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA C4 Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	Equipo	12	10	\$ 578,13	\$ 5.781,30	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	INMUNOGLOBULINA C3 Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	Equipo	12	10	\$ 578,13	\$ 5.781,30	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DILUYENTE NEFELOMETRICO .	Bidón	12	21	\$ 211,58	\$ 4.443,18	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER NEFELOMETRICO .	Bidón	12	18	\$ 173,99	\$ 3.131,82	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Anti IgG humana marcada con FITC y Azul de Evans. Tipo Inova	frasco por 7 ml	12	2	\$ 205,58	\$ 411,16	

GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Calibrador de proteínas urinarias para Nefelómetro Array 360 Beckman (UCAL)	caja 4 frascos por 3 ml	12	1	\$ 1.363,25	\$ 1.363,25	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Contol proteínas urinarias para Nefelómetro Array 360 Beckman	caja por 6 frascos de 1ml	12	1	\$ 745,98	\$ 745,98	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Control Vigil proteínas 3 niveles Beckman Coulter	frasco	12	1	\$ 1.165,40	\$ 1.165,40	
GUTIERREZ	3-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Calibrador CAL1 de IgG, IgA, IgM, C3 y C4 para Nefelómetro Array 360 Beckman	frasco	12	1	\$ 821,20	\$ 821,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	ANA AMA ASMA Test método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI), triple tejido	Equipo x 60 DET	13	5	\$ 173,13	\$ 865,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	ANCA (NEUTROFILOS HUMANOS) Fijados con etanol	U	13	50	\$ 63,50	\$ 3.175,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	ANCA (NEUTROFILOS HUMANOS) Fijados con formalina	U	13	10	\$ 81,00	\$ 810,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Impronta de ovario de mona	U	13	6	\$ 110,00	\$ 660,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) SUBCLASES COMBI Placa para Inmunodifusión Radial (IDR), Kit-II (IgG 1, 2, 3, 4) x 4	Equipo	13	1	\$ 3.123,00	\$ 3.123,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Subclases de IgG (G1, G2, G3 y G4) Kit para cuantificación por nefelometría para Nefelómetro Array 360 Beckman combi kit NK 001.E	Kit	13	1	\$ 5.546,00	\$ 5.546,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA G total ANTI PCP Método Elisa	Equipo x 96 DET	13	5	\$ 3.120,00	\$ 15.600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Anti Ig GAM huamana de oveja marcada con FITC concentrada. Marca Bio- Rad	frasco	13	1	\$ 254,00	\$ 254,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Control positivo Anticuerpos anti membrana basal glomerular para IFI.	frasco	13	1	\$ 335,00	\$ 335,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	C3 por Inmunodifusión radial	Placa x 12 DET	13	1	\$ 52,00	\$ 52,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR)	Envase x 12 DET	13	1	\$ 49,00	\$ 49,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR)	U	13	1	\$ 49,00	\$ 49,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Inmunoglobulina D. Placa Inmunodifusión radial	U	13	1	\$ 103,00	\$ 103,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Biolinker S.R.L.	ANTI DNA NATIVO Detección, método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI), sustrato Crithidia Lucillae	U	14	40	\$ 34,00	\$ 1.360,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Biolinker S.R.L.	Kit para detección semicuantitativa de anticuerpos anti transglutaminasa tisular humana de isotipo IgA e IgG. Método ELISA	placa por 96 det	14	7	\$ 680,00	\$ 4.760,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Tecnolab S.A.	ENA Método LIA Bloot	Equipo x 20 DET	15	2	\$ 2.192,25	\$ 4.384,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Trans Química Marina S.R.L	BRIJ 35 solución 30% p/v. Sigma 430AG-6	envase por 1 litro	16	1	\$ 486,00	\$ 486,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	DHR (Dihydro rhodamina) tipo Molecular probes	frasco por 10 mg	17	1	\$ 1.492,29	\$ 1.492,29	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	CFSE (carboxifluorescein diacetato succinimidil ester) kit para proliferación celular por citometría de flujo.	kit	17	1	\$ 2.996,17	\$ 2.996,17	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	LAB.SYSTEMS S.A.	RPMI 1640 con glutamina estéril	frasco por 500 ml	18	3	\$ 85,00	\$ 255,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	AZIDA SODICA .	Envase x 50 g	19	1	\$ 59,50	\$ 59,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Ficoll-Hypaque estéril	frasco por 100 ml	19	6	\$ 76,25	\$ 457,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	VORTEX .	U	19	1	\$ 729,50	\$ 729,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	TUBO PARA HEMOLISIS De 100 mm de alto x 10 mm de diámetro, de borosilicato	U	20	500	\$ 0,17	\$ 85,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	ERLENMEYER De 500 ml, de vidrio	U	20	6	\$ 6,70	\$ 40,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	ERLENMEYER, 250 ml de vidrio	U	20	6	\$ 6,00	\$ 36,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	CAJA PARA CRIOVIALES Para 81 pocillos, con tapa, de 2,5 ml	U	21	2	\$ 27,00	\$ 54,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 3,5 ml plásticas eESTERIL, ENVASE INDIVIDUAL	U	21	4000	\$ 0,18	\$ 720,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	3-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	ANSA DESCARTABLE ESTERIL, 10 µL	BOLSA X 20 U	21	40	\$ 2,00	\$ 80,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HISOPOS DE MADERA Y ALGODON, DESCARTABLE, NO ESTERIL	bolsa x 100 u	22	40	\$ 2,60	\$ 104,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TIPS AMARILLOS PARA PIPETAS SOCOREX HASTA 200 µL	U	22	1000	\$ 0,02	\$ 24,10	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	JABON BIOLOGICO TIPO IQB	bolsa x 1 kg	22	3	\$ 10,50	\$ 31,50	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO DE PLASTICO RIGIDO CON MEDIO AMIES CON CARBON E HISOPO ESTERIL, ENVASE INDIVIDUAL	U	22	1500	\$ 1,62	\$ 2.430,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CEPILLOS DE CERDA PARA LIMPIEZA DE ERLNMEYER	U	22	6	\$ 2,94	\$ 17,64	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	Lalanne Raul Angel	CUBREOBJETOS DE 18 X 18 MM	U	23	3000	\$ 0,03	\$ 99,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	GBO Argentina S.A.	CRIOTUBO (CRIOVIAL) De 1,8 a 2 ml, de polipropileno, ESTERIL, BASE PLANA	U	24	200	\$ 0,69	\$ 138,60	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TUBO EPPENDORF De 2 ml de capacidad	U	25	2000	\$ 0,04	\$ 78,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TUBO KAHN BOROSILICATO, medidas 75 x 10mm	U	25	500	\$ 0,13	\$ 64,50	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	CEPILLOS DE CERDA PARA LIMPIEZA DE TUBOS DE ENSAYO	U	25	6	\$ 1,00	\$ 6,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	3-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	CEPILLOS DE CERDA PARA LIMPIEZA DE TUBOS DE HEMOLISIS	U	25	6	\$ 1,00	\$ 6,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Tubos y pipetas de Eritro Sedi-rate	cajax100	26	6	\$ 144,00	\$ 864,00	evolucion 30 días

GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE Para contador hematológico	Envase	27	30	\$ 240,00	\$ 7.200,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COULTER CLENZ Agente limpiador enzimático, para aparato automatizado láser	Bidón x 5 l	27	10	\$ 340,00	\$ 3.400,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	LISANTE Lyse III	Envase x 500 ml	27	5	\$ 242,00	\$ 1.210,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Reactivo DiffAcT p/ AcT 8	pack	27	10	\$ 789,80	\$ 7.898,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL ALTA Y BAJA Para contador hematológico Coulter	U	27	6	\$ 326,70	\$ 1.960,20	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Det tiempo de Trombina 10 NIH	10 x 1ml	27	150	\$ 39,90	\$ 5.985,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ANTIGENO VON WILLEBRAND Método por Inmunoturbidimetría	DET	27	3	\$ 943,00	\$ 2.829,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PORTAOBJETO .	Envase x 50 U	28	25	\$ 2,52	\$ 62,90	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FIBRI-PREST 2 .	Caja x 12 x 2 ml	28	3	\$ 275,12	\$ 825,35	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS C COAGULACION Determinación	Envase	28	3	\$ 1.463,17	\$ 4.389,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COAGULACION Reactivo, proteína S	Envase	28	3	\$ 1.337,89	\$ 4.013,66	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ANTITROMBINA III Método Inmunoturbidimetría	U	28	3	\$ 2.057,00	\$ 6.171,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SPLI Prest equipo para productos de degradación del fibrinógeno	U	28	2	\$ 744,15	\$ 1.488,30	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	D-DIMEROS Para aglutinación con látex	DET	28	2	\$ 786,50	\$ 1.573,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	APTT ANTICOAGULANTE LUPICO Tipo PTT-LA	Envase x 2 ml	28	3	\$ 215,01	\$ 645,02	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA G, M (IgG.IgM) Método Elisa	kit	29	4	\$ 1.996,00	\$ 7.984,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	ANTI BETA 2 GLICOPROTEINA I INMUNOGLOBULINA G,M (IgG.IgM) Método Elisa	Equipo x 96 DET	29	4	\$ 1.996,00	\$ 7.984,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	TIEMPO DE SANGRIA Determinación, adulto, descartable	Equipo	29	3	\$ 638,00	\$ 1.914,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	TIEMPO DE SANGRIA Determinación, pediátrico, descartable	Equipo x 20 DET	29	5	\$ 638,00	\$ 3.190,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Det Tiempo Protrombina t/ Biopool	10 x 10ml	30	10	\$ 205,00	\$ 2.050,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Det Tiempo Tromboplastina Parcial Caolin t/Biopool	10 x 2ml	30	10	\$ 155,00	\$ 1.550,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma def FII	10 x 1ml	30	15	\$ 510,00	\$ 7.650,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma Def FV	10 x 1ml	30	15	\$ 470,00	\$ 7.050,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma def FVII	10 x 1ml	30	10	\$ 610,00	\$ 6.100,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma Def F VIII	10 x 1ml	30	15	\$ 470,00	\$ 7.050,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma def F IX	10 x 1ml	30	15	\$ 470,00	\$ 7.050,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma Def FX	10 x 1ml	30	10	\$ 610,00	\$ 6.100,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma Def FXI	10 x 1ml	30	10	\$ 620,00	\$ 6.200,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma def F XII	10 x 1ml	30	10	\$ 635,00	\$ 6.350,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	APCR - V LEIDEN 2º GENERACION Método coagulometría, con 2 x 4 ml de APTT, con 2 x 4 ml de factor V, con 2 x 2 ml de APC/CaC12, con 2 x 2 ml de Cac12, con 2 x 1 ml de level y con 2 x 0,5 ml de control level 2	Envase x 80 DET	30	2	\$ 890,00	\$ 1.780,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Det Heparina de Bajo PM sustrato cromogénico t/ Chromogenix	kit	30	3	\$ 835,00	\$ 2.505,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Cubetas para Coachrome IV TECO	4 x 100	30	40	\$ 180,00	\$ 7.200,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	MEDICA- TEC S.R.L	Plasma Control Normal	10 x 1ml	30	5	\$ 148,00	\$ 740,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 6 French, con válvula de seguridad y guía 0,21 mm	U	31	20	\$ 90,00	\$ 1.800,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUIA HIDROFILICA De 0,035 inches y 145 cm de largo, con punta angulada. Tipo Terumo.	U	31	5	\$ 198,00	\$ 990,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA SEPTOSTOMIA AURICULAR RASHKIMD RB con balón de 2 cm.	U	32	10	\$ 1.760,00	\$ 17.600,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 5 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 6 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 7 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 8 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 9 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	
GUTIERREZ	4-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL para Introductor de 3 Fr y guía 0.14 con balon de 10 x 2 cm.	U	32	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	ORGAMED S.A.	AGUJAS CON SISTEMA DISPARADOR AUTOMÁTICO de 16 G x 15 cm. Tipo Gallini.	U	33	2	\$ 597,00	\$ 1.194,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	GUIA PARA SEGURIDAD WHOLEY De 0,035" x 1,45 m, J modificada	U	34	6	\$ 338,80	\$ 2.032,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	GUIA PARA SEGURIDAD WHOLEY De 0,035" x 2,60 m, J modificada	U	34	6	\$ 411,40	\$ 2.468,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DCD PRODUCTS SRL	AGUJA CHIBA PARA BIOPSIA De 22 G x 10 cm de largo	U	35	3	\$ 57,80	\$ 173,40	evolucion 90 días

GUTIERREZ	4-1-2006	UNIC COMPANY SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 18G, de 90mm de longitud. Constituido por: a) Una cánula de teflón, calibre 18G. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades. Tipo Secalon.	U	36	10	\$ 49,00	\$ 490,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 6 Fr (French) x 110 cm de largo, nih, punta cerrada y orificios laterales	U	37	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 3 Fr (French) - 70 cm de largo, nih, punta cerrada y orificios laterales	U	37	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 4 Fr (French) - 70 cm de largo, nih, punta cerrada y orificios laterales	U	37	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER COBRA De 4 Fr (French) - 65 cm de largo	U	37	3	\$ 90,75	\$ 272,25	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER MULTIPROPOSITO De 3 Fr (French), por 70 cm de largo.	U	37	10	\$ 218,73	\$ 2.187,30	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER MULTIPROPOSITO De 4 Fr (French), por 80 cm de largo.	U	37	5	\$ 90,75	\$ 453,75	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	GUIAS HIDROFILICAS 0.18 x 185 cm.	U	37	6	\$ 217,80	\$ 1.306,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER COBRA, curva 1 de 3 Fr.	U	37	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 3 French, con válvula de seguridad.	U	37	5	\$ 218,73	\$ 1.093,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATETER HIDROFILICO VERTEBRAL de 5 Fr, longitud de 100 cm	U	37	5	\$ 90,75	\$ 453,75	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DEBENE S.A.	CATÉTER GUÍA VERTEBRAL ENVOY de 5 Fr.	U	37	5	\$ 609,84	\$ 3.049,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AGUJAS CON SISTEMA DISPARADOR AUTOMÁTICO de 18 G x 15 cm. Tipo Gallini.	U	38	2	\$ 150,54	\$ 301,08	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AGUJA CHIBA PARA BIOPSIA De 22 G x 15 cm de largo	U	38	3	\$ 51,55	\$ 154,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AGUJA CHIBA PARA BIOPSIA De 21 G x 15 cm de largo	U	38	3	\$ 51,55	\$ 154,65	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AGUJAS FRANSEN de 21 G x 15 cm.	U	38	2	\$ 68,52	\$ 137,04	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AGUJAS FRANSEN de 21 G x 10 cm.	U	38	2	\$ 68,52	\$ 137,04	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	GUIA AMPLATZ EXTRA STIFF De 0,032 x 260 cm, de mandril extrarígido y punta flexible, teflonada	U	39	8	\$ 425,00	\$ 3.400,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio.Cantos pulidos, esmerilado Para microscopia.Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	U	40	1500	\$ 0,06	\$ 91,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA PARA DRENAJE De 32 mm (1 1/4"), transparente Envasada en cajas x 10 unidades T/ Convatec	U	40	400	\$ 5,01	\$ 2.003,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE LIENZO De 5 cm de ancho x 3 m de largo	U	40	1000	\$ 0,49	\$ 490,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA PUNCION DE PARTES BLANDAS (biopsia hepática), de 90 mm x 1,8 de diámetro externo, estériles, apirógenas, envasadas en sobres individuales. T/Hepafix	U	41	50	\$ 86,00	\$ 4.300,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	PROLONGADOR Calibre PT 26, de 0,50 m, de plástico, estéril	U	42	1000	\$ 0,37	\$ 372,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	43	200	\$ 2,40	\$ 480,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	PLACA FLEXIBLE CON ARO DE ACOPLE,hipoalergénica, de 32 mm T/ Convatec	U	44	200	\$ 11,74	\$ 2.348,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE DE TITANIO de 9 Fr	U	45	4	\$ 308,00	\$ 1.232,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	CATETER IMPLANTABLE DE TITANIO de 5 Fr	U	45	5	\$ 308,00	\$ 1.540,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G CORTA (17mm) tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer, con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservación. Tipo POLY-PORT	U	45	100	\$ 7,00	\$ 700,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G LARGA (32mm) tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer, con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservación. Tipo POLY-PORT	U	45	100	\$ 7,00	\$ 700,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 23 G CORTA (17mm) tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer, con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservación. Tipo POLY-PORT	U	45	100	\$ 7,00	\$ 700,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	LEXEL S.R.L	AGUJA ACCESO A PORTAL De 23 G LARGA (32mm) tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador con punto de inyección intermitente y terminal hembra Luer, con tapa. Diseño en 90°. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservación. Tipo POLY-PORT	U	45	100	\$ 7,00	\$ 700,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	FLUID EQUIPAMIENTO MEDICO	BOMBA DE LECHE Copa extractora, tapón negro, dos orificios, conector en T en nylon, contenedor PPP, sonda de policloruro de vinilo (PVC)	U	46	60	\$ 169,58	\$ 10.174,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	PLASTIMED SRL	LLAVE DE 3 VIAS Con prolongador Estará compuesta por una llave de tres vías, con giro de 360° y un prolongador elaborado en material plástico, apto para uso medicinal, de 2,80 mm de diámetro y 1,50 m de longitud. Estéril, atóxica y apiretógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de polietileno. Acondicionado en cajas apilables.	U	47	1000	\$ 2,50	\$ 2.500,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	4-1-2006	PLASTIMED SRL	SET DE ASPIRACION Con 6 (seis) sondas K 31, estéril	U	47	1000	\$ 10,90	\$ 10.900,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	5-1-2006	CEDEX S.R.L.	AGUJAS PARA PUNCIÓN BIOPSIA RENAL MAX-CORE 16 x 16 MARCA BAR	aguja	48	10	\$ 530,00	\$ 5.300,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	5-1-2006	RENALIFE S.A.	CANULAS DE TENEKLOFF PARA DIALISIS PERITONEAL 42 cm largo Marca Quinton	canula	49	10	\$ 698,00	\$ 6.980,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	5-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L.	Apósitos transparentes estériles 6 x 7cm. HP	Caja x 50	50	1	\$ 81,00	\$ 81,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	5-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L.	Apósitos transparentes estériles 6 x 7cm	Caja x 100	50	2	\$ 120,00	\$ 240,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	5-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L.	Apósitos transparentes estériles 10 x 12cm	Caja x 50	50	2	\$ 116,00	\$ 232,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	5-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L.	Barbijos	Cajas x 20	50	3	\$ 112,00	\$ 336,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	Auditron S.A.	REPARACION DE EQUIPO DPOAE, GSI-60 , ACOPLAMIENTO DE MICROFONO DE PROBETA, CAMBIO DE BATERIA INTERNA UNIDAD DPOAE, CAMBIO DE FUENTE DE ALIMENTACION UNIDAD DPOAE, CIRCUITO DE CARGA Y CONTROL DE BATERIA	U	51	1	\$ 786,50	\$ 786,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	Cirugía Alemana S.A.	TUTOR AO	U	52	1	\$ 3.600,00	\$ 3.600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	IP MAGNA S.A.	CLAVOS DE SHAMZ	U	53	24	\$ 190,71	\$ 4.577,04	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	Cromoion S.R.L.	CONTROL DE CALIDAD EXTERNO Para Inmunoensayo, en viales liofilizados, para informar en forma quincenal, por un período de 6 meses	U	54	1	\$ 2.288,00	\$ 2.288,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	55	200	\$ 43,80	\$ 8.760,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	FARMED S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	56	400	\$ 43,40	\$ 17.360,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	6-1-2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	PANCREATINA Pancreatina (Lipasa 10000 U + Amilasa 8000 U+ Proteasa total 600 U PhEur) 150 mg	Cápsula	57	15000	\$ 0,64	\$ 9.600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	9-1-2006	LABORATORIO DE APLICACIONES	REPARACION EQUIPO KAMPLEX-INTERACOUSTICS MODELO AZ26 N° 0711, CONTROL GENERAL DEL EQUIPO. CALIBRACION BANDAS DE RUIDO, CALIBRACION DE FRECUENCIAS,CALIBRACION DE ESTIMULOS CONTRALATERALES,IPSILATERALES, CALIBRACION CIRCUITO DE MEDICION COMPLIANCIA,CALIBRACION DE CIRCUITO MEDICION DE PRESION. L	U	58	1	\$ 1.395,00	\$ 1.395,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	10-1-2006	Cirugía Alemana S.A.	PROVISION INSTRUMENTAL MOSS MIAMIP/ARTRODESIS 3 NIVELES Y UN CILINDRO DE MESH.PACIENTE CAMELIA NATALI ROMINA U.14 CAMA 1	U	59	1	\$ 18.990,00	\$ 18.990,00	ayuda medica
GUTIERREZ	10-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	RITUXIMAB 500mg/ml.	amp.	60	1	\$ 5.666,85	\$ 5.666,85	evolucion 90 días
GUTIERREZ	10-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CASPOFUNGINA 50mg.	vial	61	30	\$ 993,75	\$ 29.812,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	ABIN S.A.	Polvo libre de fenilalanina conteniendo aminoácidos carbohidratos, grasas, oligoelementos. Apto para el tratamiento de pacientes fenilcetonúricos menores de 4 años y mayores de 1año	latas	62	8	\$ 297,00	\$ 2.376,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	POOL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de Pool de Glóbulos Rojos Humanos al 0,8% para la Detección de Anticuerpos Irregulares en Hemodonantes Pool de 2 hematías de grupo O en frasco gotero por 10 ml para la detección de Anticuerpos Irregulares en Hemodonantes, para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml	63	6	\$ 89,00	\$ 534,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irregulares, 3 hematías Set de 3 hematías de grupo O (I-II-III) para la detección de Anticuerpos Irregulares, para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos gotero x 10 ml cada uno	63	6	\$ 239,00	\$ 1.434,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA LA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la identificación de anticuerpos irregulares. O Set de 11 hematías de grupo O para la identificación de anticuerpos irregulares, para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos gotero x 4 ml cada uno	63	3	\$ 530,00	\$ 1.590,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B Set de hematías de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos x 10 ml cada uno	63	6	\$ 90,00	\$ 540,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA DE GEL Para Liss-Coombs	Equipo x 48 Tarjetas	63	15	\$ 894,00	\$ 13.410,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TUBO SUSPENSION Técnica en gel	Envase	63	2	\$ 183,00	\$ 366,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION MODIFICADA DE LISS PARA EMPLEO EN TEST EN GEL Solución modificada de LISS para preparar suspensiones eritrocitarias empleadas en test en gel En frasco irrompible. Aprobado por ANMAT.	Frasco x 500 ml	63	3	\$ 331,00	\$ 993,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	EQUIPO PARA ELUCION ACIDA DE Ac Para glóbulos rojos intactos	Equipo	63	1	\$ 290,00	\$ 290,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA Para IgG, IgA, IgM, C3C, C3D, cTL	U	63	1	\$ 372,00	\$ 372,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estandares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	64	10	\$ 11,47	\$ 114,71	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B .	Envase x 10 ml	64	10	\$ 11,47	\$ 114,71	evolucion 90 días

GUTIERREZ	11-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D Mezcla (Blend) policlonal/monoclonal Para prueba en lámina y tubo, con por lo menos un componente Monoclonal y reconocimiento de la especificidad DVI, apto para prueba indirecta de Coombs (Du). Para uso inmunohematológico, queresponda a estandares internacionales, aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml	64	10	\$ 22,94	\$ 229,42	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Sistema de anclaje para craneotomía con tabla endo y exocraneana, t/Rapiflap en titanio con columna interactiva de 2 mm.Paciente: SANCHEZ José.	u	65	5	\$ 900,00	\$ 4.500,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	EDALVA S.A.	VICRYL calibre 3/0 35 mm VCP 322-H (Poliglactina C/Triclosán)	Sobres	66	72	\$ 12,70	\$ 914,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	EDALVA S.A.	VICRYL calibre 2/0 35 mm VCP 323-H (Poliglactina C/Triclosán)	Sobres	66	72	\$ 12,70	\$ 914,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	EDALVA S.A.	VICRYL calibre 4/0 17 mm VCP 304-H (Poliglactina C/Triclosán) aguja atraumatica ½ circulo	Sobres	66	72	\$ 12,70	\$ 914,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	EDALVA S.A.	VICRYL calibre 0/0 35 mm C/aguja atraumatica VCP 340-H (Poliglactina C/Triclosán)	Sobres	66	72	\$ 12,70	\$ 914,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	11-1-2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	TRH por 200µg. ampolla para administración endovenosa	ampolla	67	50	\$ 38,90	\$ 1.945,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	AADEE S.A.	oximetro de pulso	alquiler mensual	69	6	\$ 230,00	\$ 1.380,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Tubos para extraccion de sangre, de 1-2 ml, con gel separador	tubos	70	1000	\$ 0,53	\$ 530,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	MICROTUBO PARA PCR (REACCION EN CADENA DE LA POLIMERASA) De polipropileno (PP), de 0,5 ml, con tapa; esterilizado, de pared delgada y libre de Rnasa Nota: La repartición usuaría deberá indicar el acondicionamiento.	Bolsa	70	2	\$ 120,00	\$ 240,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	71	10	\$ 709,06	\$ 7.090,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HAV Reactivo para deteccion Ac totales, metod Elfa x 30 det	Equipo	71	4	\$ 543,29	\$ 2.173,16	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Elisa HBcT, Determinación anti core total, método Elfa x 30 det	Equipo	71	5	\$ 946,22	\$ 4.731,10	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HBsAg Elisa metodologia Elfa x 60 det	Equipo	71	5	\$ 773,19	\$ 3.865,95	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	RUBEOLA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Vidas	Equipo	71	1	\$ 797,39	\$ 797,39	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Ac anti HBsAg metodologia Elisa microplaca x 192 det	Equipo	71	2	\$ 1.957,78	\$ 3.915,56	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Equipo de Elisa de 3ra generacion Hepatitis C con sistema Save de deteccion de siembra de muestra, x 480 det	Equipo	71	2	\$ 6.040,32	\$ 12.080,64	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HISOPO Con palillo de material plástico El hisopo medirá 7 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de dacrón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1.5 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0.4 y 0.6 mm. Esteriles . Caja x 1000	Caja	72	1	\$ 474,00	\$ 474,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS Amarillo, con corona	Bolsa x 1000 U	72	6	\$ 20,74	\$ 124,41	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	Improntas para det de Ac anti Herpes 1-2 (x 8 areas)	Impronta	73	20	\$ 68,00	\$ 1.360,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO DE PRETRATAMIENTO Para remoción de IgG	Frasco x 10 ml	73	3	\$ 454,00	\$ 1.362,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Equipo Transcriptasa reversa mas PCR, en tiempo real x 200 determ	Equipo	74	2	\$ 5.133,00	\$ 10.266,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Random primers nonameros (20 ug)	frasco	74	1	\$ 540,21	\$ 540,21	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	OLIGONUCLEOTIDOS 25 bases, escala 200 nanomolar, desalados	Envase	74	6	\$ 147,75	\$ 886,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	PARVOVIRUS Improntas para la detección de anticuerpos IgG e IgM, método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI)	Equipo x 60 DET	74	1	\$ 2.108,31	\$ 2.108,31	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	TUBO Para tubo microcentrifugas tipo Eppendorf de 1,5 ml libre de RNA asa	Caja x 500	74	5	\$ 43,86	\$ 219,30	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Tips con filtro para P 20 bolsa x 1000	Bolsa	74	2	\$ 223,89	\$ 447,78	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Equipo RT-PCR One step con Omniscript, sensiscript y hot star polimerasa x100 det	equipo	74	2	\$ 2.669,52	\$ 5.339,04	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Equipo de PCR en tiempo real para uso con probes marcados, IQ Syber x100 det	Equipo	74	2	\$ 1.511,13	\$ 3.022,26	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	IMPRONTA Para la detección de anticuerpos contra VCA de epstein, por 12 áreas	U	74	30	\$ 58,80	\$ 1.764,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Tecnolab S.A.	Improntas para det Ac anti Varicela (x 12 areas)	Impronta	74	15	\$ 58,80	\$ 882,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	AMERSHAM BIOSCIENCES	GFX PCR DNA AND GEL BAND PURIFICATION Marca Amersham Pharmacia Biotech	Equipo	75	1	\$ 600,00	\$ 600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	TIPS Azul, para pipetas de 1000 microlitros, RNAsa free	Bolsa x 1000 U	76	2	\$ 62,79	\$ 125,58	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	Equipo RT-PCR con AMV y Tfl polimerasa x 100 reacciones	Equipo	76	1	\$ 2.227,43	\$ 2.227,43	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Equipo de RT para incorporacion de nucleotidos modificados	equipo	77	1	\$ 1.175,00	\$ 1.175,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS Con filtro, estéril, de 10 ul	Caja x 96 U	77	10	\$ 21,80	\$ 218,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS Con filtro, estéril, de 200 ul	Caja x 96 U	77	10	\$ 21,80	\$ 218,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Tips con filtro para P 200 en bolsa x 1000	Bolsa	77	1	\$ 218,00	\$ 218,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	Buffer fosfato salino (PBS) para reconstituir en 1000ml con agua destilada . presentacion en sobres.	1	78	20	\$ 6,85	\$ 137,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	Cirugía Alemana S.A.	Set Instrumental Moss Miami para 3 niveles más cilindro de Mesh - Alternativas: Monarch ó Array originales (no son marcas) de titanio.Paciente: VIZA RAMOS Jhonny.Unidad 14 - Cama 5	u	79	1	\$ 19.890,00	\$ 19.890,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	COMPANIA FARMACEUTICA ARG SRL	SOMATOTROPINA HUMANA De 24 Ul. Frasco ampolla liofilizado +ampolla solvente	Frasco ampolla	81	34	\$ 1.260,00	\$ 42.840,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	13-1-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	VALVAS CORTAS TERMOPLASTICAS CON TOBILLO EN 90°PIE MOLDEADO ACOLHADAS EN PLASTOZOTE(PACIENTEPACA FLORES FRANCO TE.4919-1149)	U	82	1	\$ 298,00	\$ 298,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	13-1-2006	CIDOB S.A.	FERULA COLOCAR SENDAS CAZOLETAS DE ORFIT Y CIERRES DE VELCRO(PACIENTE CERON GABRIEL TE.5901-1099)	U	83	1	\$ 989,00	\$ 989,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	13-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	EQUIPO PARA ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA Sin aguja Para administrar sangre y plasma. Constará de: 1) Una tubuladura y doble cámara cuentagotas, de material plástico apto para uso medicinal, que contenga un filtro de + - 170 micrones. 2) Un conector de plástico duro en cada extremo adaptados para: a) introducción en el envase del elemento a transfundir y b) Conector cónico hembra tipo Luer. 3) Regulador de flujo. El largo no deberá ser menor a 130 cm y las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch. Aprobado por ANMAT.	U	84	1500	\$ 3,57	\$ 5.355,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	13-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Bolsas para extracción de sangre quintuples, con una bolsa con capacidad para 500 ml conteniendo solución anticoagulante de citrato fosfato dextrosa para la colección de sangre entera, una bolsa con capacidad de hasta 300 cc para el almacenamiento de plasma, una bolsa con capacidad de 300 cc para almacenar plaquetas por el término de 5 días y dos bolsas satélites de 150 cc cada una y una de ellas conteniendo solución aditiva de manitol, adenina y dextrosa para la conservación de glóbulos rojos por el término de 42 días. Con bolsa plástica contenedora para la unidad extraída a ser sometida a centrifugación	Bolsa x 500 ml	84	900	\$ 59,38	\$ 53.442,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	13-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Bolsas para extracción de sangre quintuples, con una bolsa con capacidad para 500 ml conteniendo solución anticoagulante de citrato fosfato dextrosa para la colección de sangre entera, una bolsa con capacidad de hasta 300 cc para el almacenamiento de plasma, una bolsa con capacidad de 300 cc para almacenar plaquetas por el término de 5 días y dos bolsas satélites de 150 cc cada una y una de ellas conteniendo solución aditiva de manitol, adenina y dextrosa para la conservación de glóbulos rojos por el término de 42 días. Con bolsa plástica contenedora para la unidad extraída a ser sometida a centrifugación. Con filtro para retención de leucocitos por método prestorage.	Un	84	300	\$ 162,25	\$ 48.675,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	13-1-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE HEMODERIVADOS . Bolsa simple para transferencia de hemoderivados, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, para almacenar hasta 300 ml de hemoderivados. Aprobado por ANMAT.	Un	85	300	\$ 5,32	\$ 1.596,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	concentrador de oxígeno	alquiler mensual	86	12	\$ 290,00	\$ 3.480,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	2 tubos de oxígeno gaseoso de emergencia	alquiler mensual	86	12	\$ 90,00	\$ 1.080,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	mochila de oxígeno de transporte con 8 recargas por mes	alquiler mensual	86	12	\$ 320,00	\$ 3.840,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	oxímetro de pulso con sensor broche	alquiler mensual	86	12	\$ 200,00	\$ 2.400,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	nebulizador aspirador	alquiler mensual	86	12	\$ 60,00	\$ 720,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	oxímetro de pulso con sensor de broche	alquiler mensual	86	6	\$ 200,00	\$ 1.200,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	nebulizador aspirador con frasco para permitir la aspiración	alquiler mensual	86	6	\$ 60,00	\$ 360,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	concentrador de oxígeno(con tubo de oxígeno de 6mts3 de emergencia)	alquiler mensual	86	6	\$ 380,00	\$ 2.280,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	12-1-2006	OXY NET S.A.	mochila de transporte	alquiler mensual	86	6	\$ 320,00	\$ 1.920,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 13 x 18 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	15	\$ 26,50	\$ 397,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	45	\$ 49,50	\$ 2.227,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	100	\$ 83,40	\$ 8.340,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	50	\$ 139,00	\$ 6.950,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 90 cm, sensible al verde	Caja x 25 u	87	60	\$ 105,00	\$ 6.300,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	10	\$ 147,50	\$ 1.475,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	Caja x 100 u	87	30	\$ 179,00	\$ 5.370,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI SCL 70 Método Elisa, en microplaca	Envase x 96 DET	88	1	\$ 907,53	\$ 907,53	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI SSA/Ro Por método ELISA, en microplacas	Envase x 96 DET	88	2	\$ 907,53	\$ 1.815,06	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI LA (SSB) Método Elisa, en microplaca	Envase x 96 DET	88	2	\$ 907,53	\$ 1.815,06	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI JO 1 Método Elisa, en microplaca	Envase x 96 DET	88	1	\$ 907,53	\$ 907,53	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI P RIBOSOMAL. Método ELISA en microplaca	envase por 96 det	88	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	anti CCP. Método ELISA en microplaca	envase por 96 det	88	1	\$ 1.915,00	\$ 1.915,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI PROTEINASA 3 (PR3). Método ELISA en microplaca	envase por 96 det	88	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI MIELOPEROXIDASA (MPO) por ELISA en microplaca	envase por 96 det	88	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI SLA (ANTIGENO SOLUBLE HEPATICO). Método ELISA en microplaca	envase por 96 det	88	1	\$ 1.253,14	\$ 1.253,14	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI SM Método Elisa, en microplaca	Envase x 96 DET	88	2	\$ 907,53	\$ 1.815,06	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI RNP Método Elisa, en microplaca	Envase x 96 DET	88	2	\$ 907,53	\$ 1.815,06	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI HISTONAS Método ELISA en microplaca	U	88	1	\$ 1.110,00	\$ 1.110,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ASCA IgA (Saccharomyces cerevisiae IgA)	U	88	1	\$ 1.130,67	\$ 1.130,67	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ASCA IgG (anti Saccharomyces cerevisiae IgG)	U	88	1	\$ 1.130,67	\$ 1.130,67	evolucion 90 días
GUTIERREZ	16-1-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET MILWAOKEE-MOLDE MESA DE RISSER PRUEBA CON TECNICOORTOPEDISTA PALETA DE APOYO IZQUIERDO (PACIENTE BOERO HERNANTE.4686-41029	U	89	1	\$ 866,50	\$ 866,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	17-1-2006	NOVARTIS ARG. S.A.	DEFEROXAMINA De 500 mg Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	90	80	\$ 20,78	\$ 1.662,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	17-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ACTH Hormona adrenocorticotropina hipofisaria 40 UI Gel x 2 ml. □Paciente: MORANDO Emiliano.	Frasco ampolla	91	45	\$ 34,85	\$ 1.568,25	evolucion 90 días
GUTIERREZ	17-1-2006	INST. BIOLÓGICO ARG. S.A.I.C.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	92	400	\$ 2,80	\$ 1.120,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	17-1-2006	REDIMER S.A.	ACIDO VALPROICO 500mg.	ampollas	93	30	\$ 29,34	\$ 880,26	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LACTICO DE HIDROGENASA Determinación, en suero y otros líquidos biológicos por método cinético ultravioleta, para autoanalizador Hitachi 917	Equipo	94	2	\$ 320,06	\$ 640,13	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLINESTERASA Sustrato butiril-colina, 7 mm con estabilidad de 2 horas para HITACHI 917 reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 488,60	\$ 488,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO Reactivo para dosaje en suero LCR y orina con azul de xilidina tampón para HITACHI 917	Equipo	94	3	\$ 793,29	\$ 2.379,87	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LIPASA para HITACHI 917 reactivos originales	Equipo	94	3	\$ 657,20	\$ 1.971,61	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LACTATO para HITACHI 917 reactivos originales	Equipo	94	3	\$ 151,02	\$ 453,05	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO URICO Con concentración de uricasa mayor o igual a 0,5 U ml para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	3	\$ 589,43	\$ 1.768,28	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO reactivo para hitachi 917 reactivos originales	equipo	94	4	\$ 191,59	\$ 766,35	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL . para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	2	\$ 846,00	\$ 1.692,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFORO (P) Reactivo con linealidad hasta 20 mg/dl y sin interferencia por lipemia para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	4	\$ 733,85	\$ 2.935,38	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIGLICERIDOS Totalmente enzimático para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 887,84	\$ 887,84	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CKMB para autoanalizador reactivos originales	equipo	94	1	\$ 565,44	\$ 565,44	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Método cinético colorimétrico para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	10	\$ 303,88	\$ 3.038,78	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMONIO para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	4	\$ 423,54	\$ 1.694,14	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	APOLIPOPROTEINA A por inmunoturbidimetría para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 2.299,63	\$ 2.299,63	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	APOLIPOPROTEINA B por inmunoturbidimetría para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 1.312,42	\$ 1.312,42	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA CINETICA JAFFE Birreactivo, linealidad hasta 18 mg/dl para ser utilizado en aparato autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	4	\$ 239,29	\$ 957,14	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CITRATO para Autoanalizador Hitachi Reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 217,26	\$ 217,26	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA Determinación, GOD POD, para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	2	\$ 421,62	\$ 843,24	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Método cinético ultravioleta, AST/ASAT, según IFCC para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	6	\$ 369,42	\$ 2.216,53	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método ultravioleta, ALT/ALAT, según IFCC para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	6	\$ 369,42	\$ 2.216,53	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROALBUMINURIA Método inmunoturbidimetría para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	1	\$ 1.181,02	\$ 1.181,02	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	4	\$ 180,81	\$ 723,23	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético, para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	4	\$ 734,95	\$ 2.939,79	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ISE SOLUCION DILUYENTE para Hitachi 917 x 2000 ml	unidad	94	6	\$ 208,65	\$ 1.251,90	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Solución Standard Interno x 2000 ml reactivos originales	Unidad	94	12	\$ 221,74	\$ 2.660,88	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NaOH x 2000 ml reactivos originales	Unidad	94	12	\$ 96,10	\$ 1.153,25	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL para AMONIO para Hitachi Reactivos originales	unidad	94	1	\$ 651,77	\$ 651,77	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECINORM U . reactivos originales	Envase x 20 x 5 ml	94	1	\$ 546,53	\$ 546,53	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECIPAT U Suero control Reactivos originales	Envase 20X5 ML	94	1	\$ 579,28	\$ 579,28	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROCOPAS de muestra para Hitachi bolsas x 500	Unidad	94	20	\$ 126,71	\$ 2.534,22	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LAMPARA Para aparato HITACHI 917-902. REACTIVOS ORIGINALES	U	94	2	\$ 646,59	\$ 1.293,18	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ISE COMPENSADOR Para hitachi	De 10 x 1 ml	94	3	\$ 198,91	\$ 596,73	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NaOH 59,5 ml Reactivos originales	Unidad	94	12	\$ 111,46	\$ 1.337,51	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION HITERGENT Para hitachi 917 Reactivos originales	Unidad	94	2	\$ 559,54	\$ 1.101,08	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ELECTRODO DE K para Hitachi 917 reactivos originales	Unidad	94	1	\$ 799,34	\$ 799,34	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL para Hitachi 917 Reactivos Originales .	Equipo	94	4	\$ 506,39	\$ 2.025,54	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL HDL Método directo, sin precipitación para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	3	\$ 2.358,40	\$ 7.075,19	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMILASA para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	3	\$ 2.006,35	\$ 6.019,06	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CPK Creatin fosfo quinasa para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	94	2	\$ 777,48	\$ 1.554,96	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRUCTOSAMINA CALIBRADOR PRECIMAT Para ser utilizado en aparato autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	UNIDAD	94	1	\$ 515,38	\$ 515,38	evolucion 90 días

GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PCR ULTRASENSIBLE para Hitachi 917 Reactivos originales.	Equipo	94	3	\$ 1.033,63	\$ 3.100,88	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MULTICALIBRADOR para proteínas CFAS Prot para Hitachi 917 Reactivos originales	U	94	1	\$ 794,24	\$ 794,24	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	RF CALIBRADOR para Hitachi 917 reactivos originales	U	94	1	\$ 747,33	\$ 747,33	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECIPAT proteínas patológico Suero control para Hitachi 917 Reactivos originales	Envase	94	2	\$ 344,78	\$ 689,57	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECINORM PROTEINAS para hitachi 917 Reactivos originales	U	94	2	\$ 284,25	\$ 568,49	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PP HDL Para Hitachi 917 tipo Precipath HDL / LDL,	U	94	1	\$ 370,63	\$ 370,63	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CINTA CASSETTE para Hitachi 917	Unidad	94	1	\$ 210,37	\$ 210,37	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Reactivo para proteína en LCR y orina U/CSF para Hitachi 917	Equipo	94	3	\$ 236,86	\$ 710,57	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR PARA PROTEINAS urinarias y en LCR...Reactivos originales	Unidad	94	1	\$ 794,24	\$ 794,24	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ASTO Antiestreptolisina para Hitachi 917	Equipo	94	1	\$ 3.586,19	\$ 3.586,19	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (GGT) Determinación para Hitachi 917 Reactivos Originales	Equipo	94	1	\$ 807,76	\$ 807,76	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	AADEE S.A.	DETERMINACIONES Na/K/Cl en un único paso por electrodo de ion selectivo para realizar en sangre entera, suero, plasma u orina. Calibración totalmente automática	Determinaciones	95	4000	\$ 1,49	\$ 5.960,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	AADEE S.A.	CONTROL nivel bajo para iones de acuerdo al equipo adjudicado Reactivos originales	Unidad	95	60	\$ 0,00	\$ 0,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	AADEE S.A.	CONTROL nivel elevado para iones de acuerdo al equipo adjudicado Reactivos originales	Unidad	95	60	\$ 0,00	\$ 0,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	CASA OTTO HESS S.A.	CLORHIDRATO DE L ARGININA solución al 10% con via de administración EV (conven)	Envase	96	20	\$ 68,96	\$ 1.379,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 Tecnon o Dagon, caja x 100 unidades.	caja	97	3	\$ 8,20	\$ 24,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CUBREOBJETO De 24,00 x 32,00 mm , Tecnon o Dagon, caja x 100 unidades	caja	97	3	\$ 11,40	\$ 34,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm, Tecnon o Dagon, caja x 100 unidades	caja	97	1	\$ 19,50	\$ 19,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	METANOL Reactivo analítico pureza mayor 99,9% tipo Merck	Frasco x 1 l	97	3	\$ 24,90	\$ 74,70	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER DI ETILICO Para análisis, tipo Merck (art 921)	litro	97	1	\$ 73,00	\$ 73,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL .96° (comun)	l	97	16	\$ 2,92	\$ 46,72	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto, tipo Dorwill	litro	97	6	\$ 7,90	\$ 47,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, graduada, de poliestireno (PE)	U	98	100	\$ 0,08	\$ 7,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BALSAMO DE CANADA Natural, Para microscopia, Biopack o similar	Envase x 100 ml	98	1	\$ 20,62	\$ 20,62	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TSH CALSET Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	caja	98	1	\$ 531,92	\$ 531,92	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T4 CALSET Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	caja	98	1	\$ 531,92	\$ 531,92	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ESTRADIOL II CALSET II Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	caja	98	1	\$ 693,39	\$ 693,39	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T3 CALSET Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	caja	98	1	\$ 531,92	\$ 531,92	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T4 Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 200 Tubos	98	5	\$ 1.192,00	\$ 5.960,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T4 LIBRE Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 200 Tubos	98	4	\$ 1.192,00	\$ 4.768,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T3 Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 200 Tubos	98	2	\$ 1.192,00	\$ 2.384,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TESTOSTERONA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	98	5	\$ 802,00	\$ 4.010,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ESTRADIOL Metodo por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE .	Envase x 100 DET	98	5	\$ 802,00	\$ 4.010,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TESTOSTERONA CALSET II Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase	98	1	\$ 531,92	\$ 531,92	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	T4 CALSET (2° GENERACION) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase	98	1	\$ 531,92	\$ 531,92	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ASSAY CUP 2010	caja	98	1	\$ 2.849,55	\$ 2.849,55	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROCELL .	caja	98	5	\$ 489,92	\$ 2.449,59	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLEANCELL	caja	98	5	\$ 439,84	\$ 2.199,18	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	1010 ASSAY CUP Accesorio para línea Elecsys (ECL)	caja	98	1	\$ 239,18	\$ 239,18	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ASSAY TIP para ELECSYS 2010	caja	98	2	\$ 0,00	\$ 0,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	AMERSHAM BIOSCIENCES	125-Yodo-NEZ-033H 5 mCi	envase	99	1	\$ 762,30	\$ 762,30	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	E. T. C. INTERNACIONAL S.A.	FSH DELFIA IFMA .	DET	100	6	\$ 667,92	\$ 4.007,52	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	E. T. C. INTERNACIONAL S.A.	LH spec IFMA por 96 det.	kit	100	6	\$ 992,20	\$ 5.953,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	IGFBP3 IRMA x 100 tubos	kit	101	1	\$ 1.341,90	\$ 1.341,90	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	17 HIDROXIPROGESTERONA tubo recubierto x 100 DET.	kit	101	4	\$ 530,00	\$ 2.120,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	DELTA - 4 - ANDROSTENEDIONA RIA Método tubo recubierto x 100 DET	kit	101	3	\$ 529,00	\$ 1.587,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	ANTICUERPOS AL RECEPTOR DE TSH (TRAb) Método por radioreceptor, sin curva	Envase x 50 Tubos	101	1	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	ALDOSTERONA Método Radioinmuno Análisis (RIA)	Envase x 100 DET	101	1	\$ 330,75	\$ 330,75	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	TESTOSTERONA por RIA. Método por tubo recubierto x 100 DET	kit	101	2	\$ 380,00	\$ 760,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	AVP RIA x 50 determinaciones	kit	101	2	\$ 890,00	\$ 1.780,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	18-1-2006	AADEE S.A.	Copitas para osmómetro Fiske, caja por 250 unidades.	caja	102	2	\$ 1.524,60	\$ 3.049,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CINTAS ACCUCHEK ACTIVE x 50 tiras	frascos	103	50	\$ 73,00	\$ 3.650,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	18-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	DROGUERIA						
GUTIERREZ	18-1-2006	MONTSERRAT S.A.	CINTAS KETODIASTIX	Frascos	104	50	\$ 30,15	\$ 1.507,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROCIEN S.R.L.	TACROLIMUS 0,03% 10 g.	Unguento	105	4	\$ 62,00	\$ 248,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	106	300	\$ 1,34	\$ 403,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	107	490	\$ 0,19	\$ 93,10	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	108	100	\$ 10,80	\$ 1.080,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ALLOPURINOL De 100 mg	Comprimido	109	200	\$ 0,25	\$ 49,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	109	720	\$ 0,41	\$ 295,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ENALAPRIL, MALEATO De 2,5 mg	Comprimido	109	500	\$ 0,19	\$ 95,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	109	1000	\$ 0,48	\$ 483,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	109	500	\$ 0,36	\$ 178,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	109	1000	\$ 0,07	\$ 69,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	VITAMINA E De 200 mg	Comprimido	109	200	\$ 0,29	\$ 57,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 5 mg	Comprimido	109	1000	\$ 0,19	\$ 190,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg	Comprimido	110	1500	\$ 1,57	\$ 2.355,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPREDNISONA De 8 mg	Comprimido	110	1500	\$ 0,54	\$ 810,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato	Comprimido	110	30	\$ 0,96	\$ 28,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	XIMAX SRL	CALCIO, CARBONATO De 500 mg	Comprimido	111	10000	\$ 0,05	\$ 520,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	XIMAX SRL	VITAMINA A + C + D Cada 0,6 ml contiene: vitamina A 5000 Ui, Vitamina D 1000 UI , Vitamina C 50 mg Gotas x 20 ml, rasado en 0,3 ml y 0,6 ml	Frasco gotero	111	300	\$ 2,10	\$ 628,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	XIMAX SRL	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	111	400	\$ 1,20	\$ 480,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	LEVETIRACETAM De 500 mg	Comprimido	112	180	\$ 3,90	\$ 701,46	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	LEVOTIROXINA De 50 mcg	Comprimido	112	200	\$ 0,12	\$ 23,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	MESALAZINA De 400 mg	Supositorio	112	270	\$ 3,41	\$ 920,97	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	ACETILCISTEINA De 200 mg Tableta efervescente	Tableta	112	200	\$ 0,59	\$ 117,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	ACETILCISTEINA De 600 mg Tabletas efervescentes	Tableta	112	180	\$ 1,48	\$ 266,22	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	METOTREXATO DE 15 mg.	Ampollas	112	20	\$ 6,90	\$ 138,08	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	VITAMINA B6	Comprimido	112	40	\$ 0,47	\$ 18,76	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	LANSOPRAZOL 30 mg.	Sobres	112	150	\$ 1,61	\$ 241,35	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	VITAMINA D2 Cada 100 ml : 25 mg. Cada gota contiene aproximadamente 400 U I Gotas x 100 ml, cada gota contiene 400 UI	Frasco gotero	113	100	\$ 2,25	\$ 225,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 250 mg, Vit B6 250 mg y Vit B12 3 mg Comprimido laqueado.	Comprimido	113	500	\$ 0,17	\$ 85,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	113	500	\$ 0,05	\$ 22,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	113	1000	\$ 0,21	\$ 213,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg	Comprimido	113	1000	\$ 0,06	\$ 63,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	CISAPRIDE 5 mg.	Comprimido	113	500	\$ 0,08	\$ 39,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	LORATADINA De 10 mg	Comprimido	113	180	\$ 0,20	\$ 35,64	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PHARMOS S.A.	ITRACONAZOL De 100mg	Cápsula	114	540	\$ 1,52	\$ 820,80	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	GREEN MED S.R.L	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	115	200	\$ 0,06	\$ 11,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	SUCRALFATO De 1 g	Comprimido	116	1000	\$ 0,57	\$ 574,00	
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	LACOGLUCONATO DE CALCIO 2,327 g., CARBONATO DE CALCIO 1,75 g., excipientes (T/Calcium Sandoz Fortissimo 1g.)	Comprimidos	116	180	\$ 1,10	\$ 198,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	NOVARTIS ARG. S.A.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	117	3000	\$ 0,70	\$ 2.100,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	118	800	\$ 1,75	\$ 1.400,00	
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 4 mcg	Ampolla	118	30	\$ 16,97	\$ 509,10	
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,2 mg	Tableta	118	1000	\$ 3,15	\$ 3.150,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	VITAMINA D3 0,25 ug. (Tipo Calcitriol)	Capsulas	119	1000	\$ 1,48	\$ 1.480,00	
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MESALAZINA De 500 mg	Comprimido	119	1350	\$ 2,04	\$ 2.754,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOFOSFAMIDA De 50 mg.	Gragea	120	480	\$ 0,79	\$ 377,57	
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 100 mg, Solución oral x 50 ml	Frasco	120	5	\$ 415,60	\$ 2.078,00	
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 100 mg, Cápsulas de gelatina blanda	Cápsula	120	500	\$ 9,85	\$ 4.922,50	evolucion 90 días

GUTIERREZ	19-1-2006	SILVESTRI HNOS	PAÑAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elastizados, cintas adhesivas replegables. TAMAÑO: extra-grande. Para chicos de más de 13 Kgrs. ± 1 Kgr., en paquetes de no más de 9 unidades. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e interior de tela no tejida (nonwoven) y una capa intermedia de celulosa virgen con superabsorbente. (Gel). NORMAS DE CONFECCION: Para su cierre deberán tener cintas adhesivas replegables, como mínimo una de cada lado del pañal y al frente una cinta autoadhesiva que permita la apertura y cierre del pañal por el pegado de las cintas. Nota: respecto	U	121	36000	\$ 0,25	\$ 8.964,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	SILVESTRI HNOS	PAÑAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elastizados, cintas adhesivas	U	121	52000	\$ 0,21	\$ 10.868,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LIBERTY	PAÑAL DESCARTABLE Para adultos, recto, con gel, grande. En paquetes de no más de 20 unidades. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e interior de tela no tejida (nonwoven) y una capa int	U	122	20000	\$ 0,41	\$ 8.280,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	BIO KIT	AMBO PARA CIRUGIA Confeccionado en tela no tejida, de 30 gr./m2 (mínimo), hemorrepeleante, casaca con escote en "V" con borde reforzado overlock, manga corta, pantalón con cintura elastizada. Los oferentes deberán presentar muestra, junto con el Certificado de Inscripción de la Resolución N° 255 de la ANMAT, donde conste fecha de vencimiento de habilitación o fotocopia de Resolución.PRESENTAR MUESTRA DE AMBO COMPLETO.	U	123	250	\$ 3,58	\$ 895,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	BIO KIT	FUNDA PARA CAMILLA, DESCARTABLE De 1 x 2 m, de spunbond, de baja repelencia, sin barrera a fluidos corporales, de extremos elastizados. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: spunbond. Tipo de fib	U	123	1000	\$ 1,22	\$ 1.218,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	ALBERTO EDUL	TELA LONA De 7 onzas, color crudo, en rollos de 1,50 mts. de ancho (± 10 cms.), y 25 mts. de largo. PRESENTAR MUESTRA.	m	124	300	\$ 6,11	\$ 1.833,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	ALBERTO EDUL	CUBRECAMA De tela nido de abejas, para adulto. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Armadura: nido de abeja de puro algodón. Hilos por cm: 20 pasadas. Peso por m2: 340 g. COLOR: blanco. NORMAS DE CONFECCION: Con do	U	124	250	\$ 25,49	\$ 6.372,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	ALBERTO EDUL	COMPRESA CAMPO GRANDE. Medidas: 1,60 x 1,60 mts. (± 10 cm.), con dobladillos en todo su contorno. Tela 100 % algodón, color blanca o verde. PRESENTAR MUESTRA DE COMPRESA COMPLETA.	U	124	250	\$ 9,93	\$ 2.482,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	ALBERTO EDUL	FRAZADA de acrílico y nylon, compacta, para adulto. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: realizada en fibra acrílica 86%, algodón 14% + 2%. Peso por m2: 450 g. COLOR: marrón. NORMAS DE CONFECCION: Con rebeteado sintético, de 6 cm de ancho, en todo su contorno con costura de 3 agujas como mínimo. Etiqueta que indique marca o nombre del proveedor y recomendaciones respecto del lavado y planchado de la prenda. MEDIDAS: 1,50 mínimo x 2,50 mts. (± 20 cm.). PRESENTAR MUESTRA	U	124	65	\$ 22,85	\$ 1.485,25	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	IODO 131 I (YODO) De 150 mCurie, solución	Dosis	125	1	\$ 668,00	\$ 668,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	IODO 131 I (YODO) De 100 mCurie, solución.	Dosis	125	3	\$ 466,00	\$ 1.398,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	IODO 131 I (YODO) De 10 mCurie, solución.	Dosis	125	2	\$ 103,00	\$ 206,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FADA PHARMA S.A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	126	3000	\$ 4,18	\$ 12.540,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLORPROMAZINA De 25 mg,	Comprimido	127	200	\$ 0,06	\$ 12,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VORICONAZOL 200 mg,	Comprimidos	127	50	\$ 113,46	\$ 5.673,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ITRACONAZOL De 100mg	Cápsula	127	100	\$ 1,44	\$ 144,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	127	300	\$ 0,35	\$ 105,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO + ACIDO FOLICO Ampolla I: Acido Fólico 15 mg - Ampolla II: Vitamina B1 100 mg + Vitamina B2 0,2 mg + Vitamina B6 5 mg + Vitamina B12 1000 mcg + Nicotinamida 10 mg	Ampolla I + II	127	24	\$ 1,36	\$ 32,64	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CARNITINA De 1 g. Frasco ampolla bebible	Frasco ampolla	128	90	\$ 2,58	\$ 232,20	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	HIERRO, SULFATO De 125 mg/ml Gotas x 45 ml	Frasco gotero	128	1000	\$ 1,67	\$ 1.670,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	RIFAMPICINA De 600 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	129	300	\$ 9,11	\$ 2.733,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	XIMAX SRL	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco	130	50	\$ 26,96	\$ 1.348,10	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	VERMINAL S.A.	CLONAZEPAM De 0,5 mg, Comprimido birranurado	Comprimido	131	1500	\$ 0,05	\$ 75,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	VERMINAL S.A.	SULFADIAZINA DE PLATA (gasas 10 x 10)	Gasas	131	500	\$ 15,20	\$ 7.600,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	BIPERIDENO De 2 mg como clorhidrato	Comprimido	132	400	\$ 0,15	\$ 59,60	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	CLONAZEPAM De 2 mg,	Comprimido	132	3000	\$ 0,08	\$ 237,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	CLONAZEPAM Al 0,25 % Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	132	30	\$ 3,55	\$ 106,50	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	132	10	\$ 0,93	\$ 9,30	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	DIAZEPAM De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	132	1500	\$ 0,03	\$ 39,00	evolucion30 días

GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	FENOBARBITAL De 15 mg	Comprimido	132	5000	\$ 0,06	\$ 300,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato	Comprimido	132	1500	\$ 0,05	\$ 69,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	LEVOMEPRMAZINA De 25 mg	Comprimido	132	200	\$ 0,20	\$ 40,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	RISPERIDONA De 2 mg Comprimido ranurado	Comprimido	132	2500	\$ 0,14	\$ 337,50	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	132	40	\$ 0,13	\$ 5,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	AMITRIPTILINA De 25 mg como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	132	100	\$ 0,21	\$ 20,50	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	CISAPRIDE 5 mg.	Comprimidos	132	300	\$ 0,08	\$ 23,70	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	132	100	\$ 0,29	\$ 29,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	FARMASUN S.A.	RIFAMICINA Al 0,5 % Solución tópica x 22ml	Frasco	132	10	\$ 3,59	\$ 35,90	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	PHARMOS S.A.	METILFENIDATO De 10 mg Comprimido ranurado	Comprimido	133	1980	\$ 0,98	\$ 1.940,40	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	RISPERIDONA De 0,25 mg	Comprimido	134	1000	\$ 0,85	\$ 850,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	LAMOTRIGINA De 100 mg Comprimido dispersable	Comprimido	134	990	\$ 5,00	\$ 4.950,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	MUPIROCINA Al 2 % Ungüento nasal x 3 g	Pomo	134	30	\$ 30,00	\$ 900,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	METOTREXATO De 50 mg.	Frasco ampolla	134	15	\$ 11,40	\$ 171,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	VITAMINA A + COMPLEJO B + C + D + E + H + PP Vitamina A 3000 UI + B1 2 mg + B2 1,5 mg + B5 10 mg + B6 2 mg + C 80 mg + D2 900 UI + E 15 mg + H 0,2 mg + PP 15 mg Solución x 20 ml	Frasco gotero	134	200	\$ 17,54	\$ 3.508,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	VITAMINA E De 200 mg Cápsula blanda	Cápsula	134	400	\$ 0,34	\$ 136,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	EGLIS Droguería S.A	VITAMINA B6	Comprimidos	134	60	\$ 0,56	\$ 33,60	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DENVER FARMA S.A.	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA De 1 g + vitamina A 248.000 UI + lidocaina 0,666 g Crema x 200 g	Pote	135	300	\$ 13,35	\$ 4.005,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	CLOBAZAM De 20 mg.	Comprimido	136	4000	\$ 0,55	\$ 2.186,40	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 4 mcg	Ampolla	136	50	\$ 17,70	\$ 885,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROG. COMARSA S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg	Comprimido	137	5000	\$ 0,08	\$ 390,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CLOBAZAM De 10 mg.	Comprimido	138	5000	\$ 0,32	\$ 1.600,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO De 2,5 mg Inyectable x 1 ml	Frasco ampolla	138	20	\$ 8,10	\$ 162,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	REDIMER S.A.	CICLOSPORINA De 50 mg/ml., Inyectable intravenoso x 5 ml	Ampolla	139	30	\$ 33,53	\$ 1.005,90	evolucion30 días
GUTIERREZ	19-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	140	100	\$ 0,98	\$ 98,00	evolucion30 días
GUTIERREZ	20-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/100 ml	Frasco ampolla	141	9	\$ 822,00	\$ 7.398,00	PTE LENCINA BRIAN
GUTIERREZ	20-1-2006	Cromoion S.R.L.	SERVICIO DE REPARACION CONTADOR HEMATOLOGICO ABBOTT CELL DYN 1400	u.	142	1	\$ 2.425,00	\$ 2.425,00	REPARACION
GUTIERREZ	23-1-2006	TRUST MED GROUP S.A.	Válvula aórtica biológica de porcino número 23 marcas ST.JUDE ó CARPENTIER EDWARDS. □ Paciente: ADORNO Lilian Edad 18 años □ Diagnóstico: Insuficiencia aórtica de origen congénito. □	u	143	1	\$ 2.840,00	\$ 2.840,00	PTE ADORNO LILIAN
GUTIERREZ	23-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Placa reabsorbible para osteosintesis maxilofacial 2.0 mm x 10 orificios.	u	144	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	
GUTIERREZ	23-1-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	Tornillos 2.0 x 8 mm reabsorbibles p/osteosintesis maxilofacial. □ Paciente: REYNA, Gabriele □	u	144	8	\$ 180,00	\$ 1.440,00	ANULADA
GUTIERREZ	23-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FORMOL Para análisis	l	145	6	\$ 5,88	\$ 35,28	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Tubos para COAGULOGRAMA 1 ml Tapa celeste troquelada y fondo redondo y etiqueta marca Tap Val para adaptar a ACL DEBE cumplir con normas ISO CON ETIQUETA	U	146	2000	\$ 0,30	\$ 600,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/4, con tapa troquelada negra marca P3 Tap Val DEBE cumplir con normas ISO	U	146	2400	\$ 0,90	\$ 2.160,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON FONDO CONICO De 15 ml, de plástico con tapa a rosca, descartable	U	147	1000	\$ 0,28	\$ 280,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	PIPETA PASTEUR De 3 ml, descartable Traer Muestra	U	147	15000	\$ 0,08	\$ 1.125,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILAR SIN HEPARINA .Hematocritos . FRasco x 500	U	148	2	\$ 6,09	\$ 12,18	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILAR CON HEPARINA Para microhematocrito x 500	U	148	3	\$ 6,42	\$ 19,26	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORF De 1,5 ml de capacidad	U	149	5000	\$ 0,03	\$ 140,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	DETERGENTE Concentrado, no-iónico, neutro (pH 7), para limpieza de material de laboratorio IQB I	l	149	10	\$ 6,23	\$ 62,27	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS Amarillo, con corona Traer MUESTRA	Caja x 1000 U	149	6	\$ 21,00	\$ 126,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Eter Sulfúrico p a x litro	U	149	4	\$ 14,67	\$ 58,66	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PORTAOBJETO sin rayas ni marcas, traer muestra.	Envase x 50 U	149	15	\$ 2,52	\$ 37,74	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRASCO De 150 ml, de plástico transparente, con tapa a rosca, descartable	U	149	1000	\$ 0,26	\$ 255,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRASCO De 125 ml, no estéril, tapa a rosca con espátula	U	149	1000	\$ 0,40	\$ 396,00	evolucion90 días

GUTIERREZ	23-1-2006	Cromoion S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE tecnologia de 3 electrodos con aparatologia incluida para todas las unidades guardia minimo 25 aparatos con reposición en caso necesario.	Envase x 25 Tiras	150	280	\$ 37,50	\$ 10.500,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	Tecnon S.R.L.	TAPON tapa ciega plástica Obturador para jeringa	U	151	6000	\$ 0,08	\$ 471,60	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	Tecnon S.R.L.	Tubos cónicos para HEMOGRAMA de 0.5 ml TAP VAL con tapa VALVULA EDTA K3 TRAER MUESTRA	unidad	151	1000	\$ 0,21	\$ 205,70	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	D V S SRL	TUBO De 1.2 ml, de sangre, en Polimetilmetaacrilato (PMMA), con acelerador de coagulación, con tapa para almacenamiento CON etiqueta TRAER MUESTRA	U	152	6000	\$ 0,12	\$ 698,40	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	D V S SRL	TUBO De 5 ml, de sangre, en Polimetilmetaacrilato (PMMA), con acelerador de coagulación, con tapa Y etiqueta para almacenamiento NORMAS ISO TRAER MUESTRA	U	152	20000	\$ 0,14	\$ 2.800,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	23-1-2006	D V S SRL	TUBO CON EDTA 3K Con EDTA 3K (tripotásico) 12 x 75 FONDO REDONDEADO, en polipropileno, c/ tapòn de goma perforable violeta para 1.3 ml de sangre t/ DVS CON ETIQUETA Traer muestra	U	152	6000	\$ 0,12	\$ 748,80	evolucion90 días
GUTIERREZ	24-1-2006	CIDOB S.A.	Prótesis para desarticulación de hombro derecho con mano biomecánica y guante cosmético. □ Paciente: QUILLAY PALACIN, Alfredo. Edad: 12 años □ Diagnóstico: Desarticulación de hombro por osteosarcoma de húmero.	u	153	1	\$ 9.489,00	\$ 9.489,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	24-1-2006	Pacemaker S.R.L.	FILTRO Para leucocito, para unidad unidad de glóbulos rojos bolsa a bolsa. Log 5 con by pass para recupero de de volumen muerto.	U	154	30	\$ 82,00	\$ 2.460,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	24-1-2006	Hemomedica srl	Filtros para retención de leucocitos para transfusión de glóbulos rojos. Que no requiera cebado previo con solución salina. Para realizar el filtrado de hasta 100 cc de globulos rojos bolsa a bolsa.	U	155	30	\$ 48,50	\$ 1.455,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	24-1-2006	Hemomedica srl	Filtros para retención de leucocitos para transfusión de plaquetas. Que no requiera cebado previo con solución salina. Que permita el filtrado de 1 unidad de plaquetas bolsa a bolsa.	U	155	30	\$ 52,50	\$ 1.575,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	24-1-2006	COMPANIA FARMACEUTICA ARG SRL	SOMATOTROPINA HUMANA De 24 Ul. Frasco ampolla liofilizado +ampolla solvente	Frasco ampolla	156	24	\$ 1.260,00	\$ 30.240,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	25-1-2006	Cirugía Alemana S.A.	SSE ORIGINAL NO ES MARCA PARA ARTRODOSIS POSTERIOR T4-L4 ALTERNATIVAS :MOSS MIAMI O ISOLA ORIGINAL(NO SON MARCAS)P/ARTRODOSIS POSTERIOR T4-L4(PACIENTE LUCERO SUAREZ LUCIA MARIANA TE.4957-6120)	U	157	1	\$ 29.900,00	\$ 29.900,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	25-1-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	VALVULAS DE AHMED mca. AHMED	U	158	2	\$ 1.290,00	\$ 2.580,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	CUCHILLETES DE 15° PARA CIRUGIA OFTALMOLOGICA mca. SHARPOINT	U	158	20	\$ 33,00	\$ 660,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal	U	159	12000	\$ 0,33	\$ 3.996,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER SEMIIMPLANTABLE, doble vía, de 7 Fr T/ Cook	U	159	10	\$ 892,80	\$ 8.928,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER SEMIINPLANTABLE, doble vía de 9 Fr T/ Cook	U	159	5	\$ 892,80	\$ 4.464,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	HOJA DE BISTURI N° 11, descartable. De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 11. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	160	30	\$ 10,86	\$ 325,68	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE De 10,00 cm x 10,00 cm, tolerancia +/- 10%. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalérgico. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades.	U	161	300	\$ 8,40	\$ 2.520,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	QUIMBEL S.A.	GUIA PARA ALIMENTACION ENTERAL Con punta spike, para bombas dosificadoras aptas para administración a pacientes pediátricos, adaptables a todo tipo de contenedores plásticos y/o alimentos listos para colgar, estériles. Tipo Kangaro	U	162	5500	\$ 13,40	\$ 73.700,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	Instruequipos S.A.	HOJA DE BISTURI N° 15, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 15. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	163	3000	\$ 0,10	\$ 288,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO PARA LA FIJACION DE CATETERES, autoadhesivo, esteril, envasado en sobre individual tipo pouch, de 5 x 7 cm +/- 0.5%, tipo Veca C.	U	164	5000	\$ 0,68	\$ 3.400,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	ABBOTT LAB. ARGENTINA S.A.	SET PARA ADMINISTRACION DE MEDICACION INTRAVENOSA VOLUMETRICA DOBLE CANAL Con opcion a jeringa en el canal secundario, pico para ingreso de soluciones standard, con gotero convencional, con volumen de infusion de 0,1 a 999,9 (0,1 a 99,9) ml/h en el caso de infusion a jeringa. Adaptable a las bombas Abbott que son las que utilizan los Servicios del Hospital. El adjudicatario deberá proveer en calidad de préstamo, sin cargo, la totalidad de las bombas, realizando el mantenimiento y service de las mismas y el reemplazo en caso necesario para su uso continuo. Deberá cumplimentar el Decreto 2505/85 y la Resolución 255/94. Cantidad 90 bombas.	U	165	4000	\$ 21,50	\$ 86.000,00	evolucion90 días

GUTIERREZ	25-1-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 12 Fr (French) - 3 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 3,0 mm y externo de 4,1 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	166	300	\$ 1.80	\$ 540,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 14 Fr (French) 3,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 3,5 mm y externo de 4,8 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	166	300	\$ 1.80	\$ 540,00	evolucion90 días
GUTIERREZ	25-1-2006	TRO-PAK S.A	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 260 mm de ancho x 520 mm de largo, con fuelle de 60 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de	Bolsa	167	9000	\$ 0,24	\$ 2.160,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	IMPLANTES MDT S.R.L.	PROTESIS VOCONVENCIONAL DE REEMPLAZO TOTAL DE □ FEMUR DISTAL Y TIBIA PROXIMAL ABISAGRADA SED Y □ CEMENTO DE COLOCACION(PACIENTE GARCIA RODRIGUEZ □ ANDREA TE.15-41635377)	U	168	1	\$ 34.350,00	\$ 34.350,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	169	1000	\$ 0,18	\$ 179,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	Comprimido	169	500	\$ 0,03	\$ 17,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	169	500	\$ 0,04	\$ 22,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROCIEN S.R.L.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 250 mg, Vit B6 250 mg y Vit B12 3 mg Comprimido laqueado.	Comprimido	170	1000	\$ 0,35		
GUTIERREZ	25-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	NAPROXENO naproxeno sodico 550 mg (equivalente a 500 mg de naproxeno)	Comprimido	171	500	\$ 0,26	\$ 130,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	171	1000	\$ 1,92	\$ 1.920,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	172	1000	\$ 0,48	\$ 483,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ENALAPRIL, MALEATO De 2,5 mg	Comprimido	172	1000	\$ 0,19	\$ 190,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	GABAPENTIN De 100 mg	Cápsula	172	300	\$ 0,47	\$ 141,30	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	172	600	\$ 0,40	\$ 240,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	HIERRO, FUMARATO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO + ASCORBICO, ACIDO Ferroso fumarato 350 mg + Ascórbico, ácido 150 mg + Hidroxibalaminina 15 mg + Fólico, ácido 2 mg	Cápsula	172	100	\$ 0,22	\$ 22,40	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	OXCARBACEPINA De 300 mg	Comprimido	172	100	\$ 0,49	\$ 49,30	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	OXCARBACEPINA De 600 mg	Comprimido	172	100	\$ 0,85	\$ 85,30	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	MEBENDAZOL De 200 mg	Comprimido	172	3000	\$ 1,75	\$ 5.250,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	FLUDROCORTISONA (9 Alfa -FluorHidrocortisona) De 0,1 mg	Comprimido	172	100	\$ 0,62	\$ 62,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	LILIANA MABEL DIAZ	MESALAZINA De 500 mg	Comprimido	172	1000	\$ 1,68	\$ 1.679,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	COMPANIA FARMACEUTICA ARG SRL	ACETAZOLAMIDA De 250 mg	Comprimido	173	200	\$ 0,78	\$ 156,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	XIMAX SRL	CALCIO, CARBONATO De 500 mg	Comprimido	174	10000	\$ 0,05	\$ 500,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	SIDUS S.A.	VITAMINA D3 0,25 ug. (tipo Calcitriol)	Cápsulas	175	1500	\$ 0,95	\$ 1.425,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	SOLGEN S.A	DEXAMETASONA De 4 mg	Comprimido	176	400	\$ 0,66	\$ 264,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	SOLGEN S.A	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	176	1500	\$ 0,29	\$ 427,50	
GUTIERREZ	25-1-2006	SOLGEN S.A	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	176	500	\$ 0,16	\$ 80,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	SOLGEN S.A	HIERRO, SULFATO De 200 mg	Comprimido	176	2000	\$ 0,15	\$ 300,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	177	300	\$ 0,04	\$ 11,70	
GUTIERREZ	25-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	PIDOLATO DE MAGNESIO x 1,5 gs	Sobres	177	2400	\$ 1,54	\$ 3.696,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	NIFEDIPINA De 20 mg	Comprimido	177	100	\$ 0,32	\$ 32,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	NIFEDIPINA De 10 mg comprimido retard	Comprimido	177	200	\$ 0,35	\$ 70,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	DEXAMETASONA 8 mg.	Comprimidos	177	500	\$ 4,45	\$ 2.225,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA DIMEC SRL	ACENOCUMAROL De 4 mg	Comprimido	178	450	\$ 0,38	\$ 171,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	PHOENIX S.A.I.CyF	ALLOPURINOL De 100 mg	Comprimido	179	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	PHOENIX S.A.I.CyF	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	179	750	\$ 0,29	\$ 217,50	
GUTIERREZ	25-1-2006	PHOENIX S.A.I.CyF	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	179	300	\$ 0,33	\$ 99,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROG. SAN JUAN LABORATORIOS	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ranurado	Comprimido	180	2000	\$ 0,13	\$ 258,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	RICHMOND LABORATORIOS	HIDROXIUREA De 500 mg	Comprimido	181	200	\$ 0,32	\$ 64,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	RICHMOND LABORATORIOS	MIDAZOLAM De 15 mg	Comprimido	181	90	\$ 0,65	\$ 58,50	
GUTIERREZ	25-1-2006	RICHMOND LABORATORIOS	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 5 mg	Comprimido	181	500	\$ 0,15	\$ 75,00	

GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 150 mg	Comprimido	182	600	\$ 0,90	\$ 540,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	182	5000	\$ 0,60	\$ 2.990,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	DEFLAZACORT De 30 mg	Comprimido	182	100	\$ 5,28	\$ 527,80	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	DEFLAZACORT De 6 mg	Comprimido	182	60	\$ 1,10	\$ 65,94	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	182	600	\$ 1,39	\$ 833,40	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	POTASIO, CLORURO De 600 mg (equivalente a 8 mEq.)	Cápsula	182	500	\$ 0,48	\$ 238,50	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 100 mg, Cápsulas de gelatina blanda	Cápsula	183	200	\$ 9,94	\$ 1.988,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 25 mg, Cápsula de gelatina blanda	Cápsula	183	100	\$ 3,22	\$ 322,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 50 mg, Cápsula de gelatina blanda	Cápsula	183	200	\$ 5,64	\$ 1.128,00	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	183	300	\$ 1,17	\$ 349,50	
GUTIERREZ	25-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOFOSFAMIDA De 50 mg,	Comprimido	183	600	\$ 0,81	\$ 483,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Reparación del esterilizador por Oxido de Etileno (STERIVAC) mca. 3M.	u	184	1	\$ 2.283,04	\$ 2.283,04	REPARACION
GUTIERREZ	26-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Suero fetal bovino tipo GIBCO □ Nivel de endotoxinas <=10EU/ml □ Nivel de hemoglobina <=15 mg/dl □ Frascos por 100 ml	frasco	185	1	\$ 86,00	\$ 86,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TRIS (base) tipo J.T Baker.	Kilo	185	2	\$ 210,00	\$ 420,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto , tipo SORIA	litro	185	9	\$ 7,90	\$ 71,10	
GUTIERREZ	26-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CARBONATO DE POTASIO ANHIDRO, Para análisis, tipo Mallinkrodt	kilo	185	2	\$ 142,00	\$ 284,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO ACETICO GLACIAL Para análisis, tipo Dorwil	litro	186	2	\$ 14,37	\$ 28,74	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Jeringas Terumo 5 ml, caja por 100 unidades	caja	186	3	\$ 39,60	\$ 118,80	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Agujas Terumo 21Gx1", caja por 100 unidades	caja	186	3	\$ 10,52	\$ 31,56	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO CLORHIDRICO Para análisis, tipo ANEDRA	litro	186	2	\$ 14,06	\$ 28,12	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HIDROXIDO DE SODIO En lentejas, para análisis, tipo Merck	Kg	186	1	\$ 42,42	\$ 42,42	
GUTIERREZ	26-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS AMARILLO universales sin coronita, bolsa por 1000 unidades	bolsas	186	2	\$ 20,74	\$ 41,47	
GUTIERREZ	26-1-2006	Arturo HIRSCHTEL Y Cia S.R.L	METANOL tipo Dorwil, Ensayo (CH3)OH 99,5% Residuo seco 0.003%	litro	187	4	\$ 10,50	\$ 42,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	Arturo HIRSCHTEL Y Cia S.R.L	ACIDO NITRICO, para análisis	litro	187	2	\$ 18,90	\$ 37,80	
GUTIERREZ	26-1-2006	Arturo HIRSCHTEL Y Cia S.R.L	INDICADOR DE PH (UNIVERSAL) Entre 1 y 10 unidades de ph, en rollo, tipo Merck	cajas	187	6	\$ 69,50	\$ 417,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	ACETATO DE ETILO Para análisis, especificación Rosin, tipo Sintorgan	litros	188	10	\$ 24,40	\$ 244,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TOLUENO Para análisis, tipo Sintorgan	litro	188	8	\$ 19,25	\$ 154,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Tips azules vol:200-1000 ul sin coronita, bolsa por 1000 unidades	bolsa	188	2	\$ 27,00	\$ 54,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	GBO Argentina S.A.	Medio de cultivo RPMI 1640 tipo Gibcocon buffer Hepes y L-Glutamina (X) liquidoFrascos por 500 mlcon	frasco	189	1	\$ 80,00	\$ 80,00	
GUTIERREZ	26-1-2006	LUIS MARSAN	CLORURO DE SODIO (ClNa) Para análisis, tipo ANEDRA	Kg	190	2	\$ 15,80	\$ 31,60	
GUTIERREZ	26-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	TOXINA BOTULINICA TIPO A De 100 UI liofilizado	Frasco ampolla	191	45	\$ 928,00	\$ 41.760,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	CEFALEXINA De 500 mg Polvo para preparar 90 ml De suspension	Frasco	192	1500	\$ 4,15	\$ 6.225,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	FLUCONAZOL De 50 mg/5 ml Suspensión x 35 ml	Envase x 35 ml	192	50	\$ 29,79	\$ 1.489,50	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	XIMAX SRL	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg/ 10 ml Suspensión oral x 120 ml	Frasco	193	400	\$ 10,08	\$ 4.032,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	XIMAX SRL	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco	193	25	\$ 26,96	\$ 674,05	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	SIDUS S.A.	DOMPERIDONA Al 1 % Solución x 20 ml	Frasco gotero	194	60	\$ 8,69	\$ 521,28	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	NITROFURANTOINA De 25 mg/ 5ml suspensión x 120 ml	Frasco	195	50	\$ 20,55	\$ 1.027,50	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	EGLIS Drogueria S.A	OXIBUTININA CLORHIDRATO Al 0,1 % Jarabe x 200 ml	Frasco	196	60	\$ 13,00	\$ 780,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	B.K.B. S.A.	ERITROMICINA De 200 mg como etilsuccinato Suspensión x 60 ml	Frasco	197	50	\$ 3,25	\$ 162,50	evolucion 30 días
GUTIERREZ	26-1-2006	B.K.B. S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	197	200	\$ 2,88	\$ 575,00	evolucion 30 días
GUTIERREZ	27-1-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 16 Fr (French) - 4 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y	U	198	150	\$ 1,57	\$ 235,95	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	DESCARTADOR Capacidad no menor de 1,80 litros y no mayor de 2,20 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de	U	199	36	\$ 2,87	\$ 103,32	evolucion 90 días

GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	DESCARTADOR Capacidad no menor de 3,80 litros y no mayor de 4,20 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de humo blanco, atóxico, de ceniza no volátil	U	199	36	\$ 5,87	\$ 211,32	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constitu	U	199	8000	\$ 0,85	\$ 6.800,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRAFINO De 5,00 cm x 7,00 cm, tolerancia +/- 10%. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. O	U	199	200	\$ 3,92	\$ 784,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRAFINO De 15,00 cm x 150,00 cm, tolerancia +/- 10%. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. O	U	199	200	\$ 12,10	\$ 2.420,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	CEOS MEDICA S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRAFINO De 9,00 cm x 14,00 cm, tolerancia +/- 10%. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. O	U	199	200	\$ 6,06	\$ 1.212,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	silmag s.a	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo t	U	200	400	\$ 11,44	\$ 4.576,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	silmag s.a	SONDA TRANSPILORICA CON LASTRE Y MANDRIL PARA ALIMENTACION ENTERAL, 100% de silicona De 8 Fr (French) - 125 cm de largo, 2.70 mm de diámetro exterior Poseerá tres orificios laterales, marcado a 25, 50, 65 y 75 cm del	U	200	5	\$ 45,88	\$ 229,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	silmag s.a	SONDA TRANSPILORICA CON LASTRE Y MANDRIL PARA ALIMENTACION ENTERAL, 100% de silicona De 10 Fr (French) - 125 cm de largo, 3.30 mm de diámetro exterior Poseerá tres orificios laterales, marcado a 25, 50, 65 y 75 cm del extremo distal	U	200	5	\$ 45,88	\$ 229,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	QUIMBEL S.A.	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French) de 1.7cm de silastic, con válvula antireflujo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	U	201	5	\$ 520,00	\$ 2.600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER VENOSO CENTRAL De 5 Fr (French) x 13 cm, 1 lumen	U	202	10	\$ 26,00	\$ 260,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER VENOSO CENTRAL De 7 Fr (French) x 20 cm de longitud, 16 G, 1 via	U	202	10	\$ 26,00	\$ 260,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BAJALENGUA De madera blanca, pediátrico De madera blanca pulida con bordes lisos, para niños, tamaño estándar, descartable. Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	203	300	\$ 1,25	\$ 374,70	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	BYMED SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indesmalleable. Presentada en rollos de 5,00 cm. de ancho por 3 m. de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no mas de 100 unidades.	U	204	6000	\$ 0,26	\$ 1.548,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	M.B. de MARTHA A.BISCIONE	SENSOR Para saturómetro MEDIX, adulto.	U	205	4	\$ 245,00	\$ 980,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	M.B. de MARTHA A.BISCIONE	SENSOR Para saturómetro MEDIX, pediátrico.	U	205	4	\$ 245,00	\$ 980,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	UNIC COMPANY SRL	CÁNULAS DE INFUSIÓN INTRAVENOSA 26 G x 0.75 In, flexible, siliconada, de diámetro de 0.6 mm por 19 mm de longitud. Tipo Neoflon 26 GB-D UNIC	U	206	50	\$ 4,80	\$ 240,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	207	2400	\$ 0,93	\$ 2.232,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	207	2400	\$ 1,32	\$ 3.168,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 20 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 330 a 380 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	207	1000	\$ 1,71	\$ 1.710,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 7 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 90 a 110 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	207	2100	\$ 0,78	\$ 1.638,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 9.00 a 11 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 28 a 35 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	207	250	\$ 0,67	\$ 167,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13.50 a 16.50 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 42 a 53 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	207	375	\$ 0,94	\$ 352,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 145 mm de ancho x 270 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	208	8000	\$ 0,09	\$ 680,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	208	250	\$ 7,15	\$ 1.787,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 1 (60 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U	209	4	\$ 1,50	\$ 6,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 3 (80 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U	209	4	\$ 1,50	\$ 6,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 4 (90 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U	209	4	\$ 1,50	\$ 6,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 5 (100 mm), de material plástico, esteril De material	U	209	4	\$ 1,50	\$ 6,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ORTOPEDIA GULLONE S.R.L.	PLANCHA MATERIAL LISO TERMOMALEABLE De 60 cm x 45 cm x 1,60 mm de espeso	Plancha	210	10	\$ 175,00	\$ 1.750,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ORTOPEDIA GULLONE S.R.L.	PLANCHA MATERIAL LISO TERMOMALEABLE De 60 cm x 45 cm x 2,40 mm de espeso	Plancha	210	15	\$ 240,00	\$ 3.600,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	REDIMER S.A.	INTERFERON GAMMA 0,1mg=0,5ml.	ampolla	211	12	\$ 226,30	\$ 2.715,60	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ANTI-INHIBIDOR FACTOR VIII Proteina plasmática humana correspondiente al Factor VIII 500 UI Frasco ampolla + ampolla de solvente	Frasco ampolla	212	8	\$ 1.904,87	\$ 15.238,96	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	Valvas cortas de polipropileno con tobillo a 90°, acolchadas en plastazote con tobillo a 90°, con cinchas de velcro. □ Paciente: MAYTA CASTRO, Ursula. □ Edad: 3 años. □ Diagnóstico: Microcefalia + sufrimiento fetal.	u	213	2	\$ 144,50	\$ 289,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	Corset de TLSO. Mesa de Risser, dos localizadores y prueba con técnico ortopedista. Paciente: GRIMOLIZZI, Florencia Belén. Edad: 13 años. Diagnóstico: Escoliosis.	u	213	1	\$ 436,50	\$ 436,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ABBOTT LAB. ARGENTINA S.A.	SEVOFLURANO Al 100 % Inhalante x 250 ml	Frasco	214	174	\$ 512,10	\$ 89.105,40	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	ASTRA ZENECA S.A.	MEROPENEM De 500 mg Intravenoso	Frasco ampolla	215	2000	\$ 60,15	\$ 120.300,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	27-1-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	Frasco ampolla	216	400	\$ 49,90	\$ 19.960,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	Cirugía Alemana S.A.	moss miami original(no es marca)artrodosis vertebral en 3 niveles .alternativas:Array o Monarch originales.paciente nicolas Alvarez U14 cama 1	u	217	1	\$ 16.990,00	\$ 16.990,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	HITTEC MEDICAL S.A.	REPARACION ECOGRAFO ALOKA, PLAQUETA CENTRAL DE PROCESAMIENTO, REPARACION Y CALIBRACION DE FUENTE DE ALIMENTACION PRINCIPAL, RECAMBIO DE BATERIA 3,6 Ni-Mh de la CPU. garantia 6 meses (en caso de tener que cambiar la plaqueta en período de garanía sedescontará el valor de la reparacion de plaqueta y el recambio de bateria del costo de la misma)	u	218	1	\$ 2.017,00	\$ 2.017,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	NECOD ARGENTINA S.R.L.	Pte. GARCIA MARIO : SET DE MICROPLAQUETAS REABSORVIBLES MALEABLES EN CALOR	SET	219	2	\$ 798,60	\$ 1.597,20	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	NECOD ARGENTINA S.R.L.	PLACAS RECTAS DE 20 ORIFICIOS; MAS LOS TORNILLOS COMPATIBLES DE 4-5 MM.-	U	219	3	\$ 1.270,50	\$ 3.811,50	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	corset tlso mesa de risser prueba c/tecnico	u	220	1	\$ 790,00	\$ 790,00	evolucion 90 días

GUTIERREZ	30-1-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION MICROCENTRIFUGA MARCA ECYS MOD.UV10 N°406 C/ROTOR ANGULAR	U.	221	1	\$ 240,00	\$ 240,00	evolucion 90 días
GUTIERREZ	30-1-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION ESTUFA DE ESTERILIZACION MARCA FAC	U.	221	1	\$ 290,00	\$ 290,00	REPARACION
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	Zapatos de Contra Fuerte rigido, taco Risser y cuñas Posterointerna de 4 mm, anteroexterior de 2 mm un numero Holgado Pte. Paredes Obregon Luis Enrique	par	222	1	\$ 165,00	\$ 165,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	Plantar con realce Postero externo de 7 mm Pte. Coronel Ivan Alexis	par	222	1	\$ 57,00	\$ 57,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	Zapatos Ortopedico Pte. Rodriguez Sofia	par	222	1	\$ 170,00	\$ 170,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	par de zapatos orotpedicos con contrafuerte rigido taco risser,cuñas posterointernas de 5 cm anteroexternas de 3cm.elevar 3cm el talon izq.holgados paciente:Petriini Grangel,Dario)	u	223	1	\$ 165,00	\$ 165,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	par de zapatos orotpedicos de contrafuerte rigido,taco risser y cuñas posterointernas de 6cm y anteroexternas de 3cm elevar 6cm el taco y 4cm el talon izq.holgados(paciente:pertini grangel sergio).	u	223	1	\$ 175,00	\$ 175,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	par de zapatos de contrafuerte rigido taco risser y cuñas posterointernas de 5cm y anteroexternas de 2cm un numero holgados(paciente:Alvarado Garcia Daiana)	u	223	1	\$ 165,00	\$ 165,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	par de zapatos de contrafuerte rigido taco risser cuñas posterointernas de 3mm y anteroexternas de 2mm un numero holgados(paciente:Jason Alvarado Garcia)	u	223	1	\$ 165,00	\$ 165,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	CIDOB S.A.	Ferula de Denis Brown con cajoleta bilateral de ORFIT (no otro material) y cierres velcro Pte. Berga Alejandro	und	224	1	\$ 875,00	\$ 875,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	Audisonic S.A.	AUDIFONOS RETROAURICULARES REXTON ARENA 2 P	UND	225	2	\$ 1.750,00	\$ 3.500,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	AUDICENTER SRL	Audifonos Intracanales Unitron BREEZE WDRC	und	226	2	\$ 1.953,00	\$ 3.906,00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	31-1-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CASPOFUNGINA 50mg.CANCIDAS	Fco. ampolla	227	60	\$ 993,75	\$ 59.625,00	AYUDA MEDICA

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE O/C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCIÓN DE LA UTILIZACIÓN
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de: Oftalmoscopio Binocular Indirecto mca Heine, Modelo Omega 100 serie n°: 3860, inventario N° 4183 a) al que se realizará la reparación de carcasa de cabezal óptico limpieza, lubricación y ajustes generales de la unidad (Servicio Guardia) NNE:0190 333 06500 19009185	Unidad	N°02/06	1	\$200,00	\$200,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de :Oftalmoscopio Binocular Indirecto mca Keleer, modelo Fison, serie n° 20248, inventario n°: 4182 al que se realizará la reparación de casco Limpieza y calibración del cabezal óptico Cambio de cable de alimentación de fuente Limpieza, lubricación y ajustes generales de la unidad (Servicio Retina) NNE:0190 333 0650019009185	Unidad	N°02/06	1	\$220,00	\$220,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de: Oftalmoscopio Binocular Indirecto mca Heine, modelo Omega 100 serie N° 3857 con fuente, serie N° 2943, inventario N° 1492 al que se le realizará: Reparación de fuente de alimentación, Cambio de conectores alimentación del portalámpara, Reparación del portalámparas, Limpieza y calibración del cabezal óptico Limpieza, lubricación y ajustes generales de la unidad (Servicio Retina) NNE:0190 333 0650019009185	Unidad	N°02/06	1	\$480,00	\$480,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de: Lámpara de Hendidura mca Nidek, modelo SL- 450, serie N° 20383, inventario N° 2513 al que se le realizará: Reparación de rodamiento principal de base, Cambio de conectores de alimentación, Cambio de cable de alimentación general, Reparación de portaocular derecho, Reparación de fuente de alimentación, Reparación de disco de filtros, Colocación de apoya mentonera, Provisión de un juego de oculares 10x, Cambio de platina de fricción. Rectificación del disco de fricción (Servicio Guardia) NNE: 0190 333 065001 9009183	Unidad	N°02/06	1	\$2.400,00	\$2.400,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de: Lámpara de Hendidura mca. Shin Nippon, Modelo SL-102, serie N° 1021 197, inventario N° 2269.6 al que se le realizará: Reparación del sistema 1x y 1.6x del Cabezal óptico, Colocación del freno en base de la lámpara, Reparación de portalámpara, Reparación de apoya mentonera, Cambio de platina de fricción, Cambio del disco de fricción Limpieza, lubricación y ajustes de la columna de iluminación, Limpieza, lubricación del cabezal óptico Limpieza, lubricación y ajustes generales de la unidad (Servicio Uveitis) NNE: 0190 333 065001 9009183	Unidad	N°02/06	1	\$570,00	\$570,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	02/01/2005	KRON ROWELL	Por "la reparación a nuevo" de: Oftalmoscopio Directo marca Heine modelo Beta 200, sin número de serie visible, inventario N° 2377.9 al que se le realizará: reparación de la carcasa de cabezal óptico, limpieza y lubricación de cabezal óptico y colocación de freno de posicionamiento de disco de lentes (Servicio Guardia)	Unidad	N°02/06	1	\$200,00	\$200,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	03/01/2005	ROFINA S.A.I.C.F	PROPARACAINA Al 0,5 % Solución oftálmica estéril x 15 ml Frasco gotero MARCA POENCAINA	frasco gotero x 15 ml	N° 03/06	400	\$ 5,200	\$ 2.080,00	122
LAGLEYZE	03/01/2005	ROFINA S.A.I.C.F	POLIACRILICO ACIDO De 2 mg/g Gel oftálmico x 5 g marca Acrylam	POMO	N° 03/06	70	\$ 6,750	\$ 472,50	41
LAGLEYZE	11/01/2006	ALBERTO J. K. EDUL	AMBO DE USO ASISTENCIAL REUSABLE De algodón - poliéster. Talle Extra grande. Casaca escote en V, manga corta. TELA: algodón/ viscosa 35% poliester 65% preencogido. Ligadura: Tafetán Peso: 154 g/m2 +/-3%. Resistencia urdimbre 40 Kg/cm. Resistencia trama 30 Kg/cm Hilos urdimbre 40 +/-5% Hilos trama 25 +/-5% Hilos totales 64 +/-3%. CASACA: 1) Delantero: liso 1 bolsillo pecho plaqué, lado izq y 2 bolsillos plaqué inferiores, faldón recto; dobladillo int 3 cm. 2) Espalda: lisa, costura al centro y/o entera Faldón recto, dobladillo int 3 cm. 3) Mangas: corta, dobladillo int 3 cm. 4) Cuello: Escote V; en interior 1 refuerzo misma tela, 4 cm ancho. 5) Bolsillos: Supr plaqué; vista int 3 cm. Abertura 13 cm. Prof 15 cm. inferior plaqué vista int 3 cm. Abertura 17 cm. Prof 19 cm. 6) Costuras: cerrado de frente-espalda, hombros y cerrado mitad espalda; máquina overlock puntada seguridad. Bolsillos 2 costuras simple respuntebordes expuestos: sobrehilados. Resto operaciones, 1 costura simple. 7) Remate costuras y/o atraques: las aberturas bolsillos. 8) Hilos: 50/2 cabos algodón 100% mercerizado tono tela, puntadas/cm 3,5 color	Unidad	N° 06/06	10	\$ 38,530	\$ 385,30	Mercadería no ingresada

LAGLEYZE	11/01/2006	ALBERTO J. K. EDUL	AMBO DE USO ASISTENCIAL REUSABLE De algodón - poliéster. Talle Grande. Casaca escote en V, manga corta. TELA: algodón 50% poliester 50% preencogido Ligadura: Tafetán Peso: 154 g/m2 +/-3% algodón 50% poliester 50% preencogido Peso: 154g/m2 +/-3% Resistencia urdimbre 40 Kg/cm Resistencia trama 30 Kg/cm Hilos urdimbre 40 +/-5% Hilos trama 25 +/-5% Hilos totales 64 +/-3% CASACA: 1) Delantero: liso 1 bolsillo pecho plaqué, lado izq, 2 bolsillos plaqué inferiores, faldón recto; dobladillo int 3 cm. 2) Espalda: lisa, costura al centro y/o entera. Faldón recto, dobladillo int 3 cm. 3) Mangas: corta, dobladillo int 3 cm. 4) Cuello: Escote V; en interior 1 refuerzo misma tela. 4 cm ancho. 5) Bolsillos: Sup plaqué; vista int 3 cm. Abertura 13 cm. Profundidad 15 cm. Inferior plaqué vista int 3 cm. Abertura 17 cm. Prof 19 cm. 6) Costuras: cerrado frente-espalda, hombros y cerrado 1/2 espalda; máquina overlock puntada seguridad. Bolsillos 2 costuras simple pespunte bordes expuestos: sobrehilados. Resto operaciones, 1 costura simple. 7) Remate costuras y/o atraques: las aberturas de bolsillos. 8) Hilos: 50/2 cabos algodón 100%	Unidad	Nº 06/06	10	\$ 38,530	\$ 385,30	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	18/01/2006	MICROMEDICA EPSILON S.R.L.	MONTURA DE PRUEBA MEDIA CAÑA PARA COLOCACION DE PROBINES OFTALMICOS CON REGULADOR DE DISTANCIA INTERPUPILAR, PATILLA EXTENSIBLE DE MATERIAL PLASTICO PARA USO MEDICINAL	Unidad	Nº 07/06	10	\$ 121,550	\$ 1.215,50	10
LAGLEYZE	18/01/2006	RAUL J.LEON POGGI	VENDA DE TEJIDO PUNTO ENTRELAZADO (cambric) de 10 cm de ancho x 3 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indesmallable. Presentada en rollos de 10 cm de ancho por 3,00 m de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no más de 100 unidades. Marca: Fave	Unidad	Nº 08/06	100	\$ 1,38	\$ 138,00	Mercadería no ingresada
LAGLEYZE	27/10/2006	LH DE H.LUPKIN	CASSETE PARA FACOEMULSIFICADOR OPO-40 esteril Reesterilizable hasta 20 veces en autoclave, compuesto por un set de tubuladuras de irrigación y aspiración de siliconas de alta densidad para umbrales de vacío no menores a 500 mm. De mercurio, más una bolsa de drenaje o colectora, un cobe. Marca AMO	Unidad	Nº10/05	8	\$ 200,000	\$ 1.600,00	8
LAGLEYZE	27/01/2006	LH DE H.LUPKIN	PUNTA FACOEMULSIFICADOR PARA PIEZA DE MANO ESTÉRIL Tipo AMIO-OPO R30 Punta redonda y recta, material titanio de flujo laminar de 30 grados, calibre 19 (correspondiente a 0,9 mm de diámetro interno y 1,1 mm de diámetro externo) reesterilizable hasta 20 veces de autoclave a 132 grados. Marca AMO	Unidad	Nº10/05	5	\$ 545,000	\$ 2.725,00	5
LAGLEYZE		LH DE H.LUPKIN	PUNTA FACOEMULSIFICADOR PAR PIEZA DE MANO Adaptado para Prestige o Diplomate Esteril, descartable, con aguja de ángulo 15º	Unidad	Nº10/05	2	\$ 545,000	\$ 1.090,00	2
LAGLEYZE	30/01/2006	CENTRO OPTICO CASIN	CUCHILLETE V. Lance Marca Sharp point	Unidad	Nº11/05	6	\$ 21,000	\$ 126,00	1
LAGLEYZE	30/01/2006	CENTRO OPTICO CASIN	CUCHILLETE Para incisión de faco, con filo angulado arriba de 3,20 mm, estéril, descartable. Marca Sharp point	Unidad	Nº11/05	30	\$ 29,900	\$ 897,00	3
LAGLEYZE	30/01/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.W	CUCHILLETE De 15º con mango plástico De acero quirúrgico, de corte lineal, con indicador de bisel, descartable en blister esteril. Marca Alcon	Unidad	Nº12/05	48	\$ 17,95	\$ 861,60	3
LAGLEYZE	30/01/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.W	CUCHILLETE Crescent Marca Alcon	Unidad	Nº12/05	48	\$ 29,920	\$ 1.436,16	3
LAGLEYZE	30/01/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.W	CUCHILLETE De 5 a 5,20 mm, angulado, para incisión de implante de lio Marca Alcon	Unidad	Nº12/05	18	\$ 29,920	\$ 538,56	2
LAGLEYZE	12/01/2006	KRON ROWELL	Por la "reparación a nuevo" de la pieza de mano perteneciente al facoemulsificador marca Allergan modelo Diplomate, serie nº S3 2299, inv. nº 4460.10 (Servicio Cirugía).	Unidad	Nº13/06	1	\$ 2800,00	\$ 2800,00	Mercadería no ingresada

Reparticion	F. APERT	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	Nº OR/C	CANT	PRECIO UNI	P. TOTAL	EV.DEL GASTO	
MUÑIZ	6-12-2005	MACOR	Guías para bombas Graseby 820 c	UNIDADES		583	400	\$ 21,90	\$ 8.760,00	30 DIAS
MUÑIZ	6-12-2005	MACOR	GUIAS PARA BOMBAS GRASEBY modelo 8c290 de baja absorción.-	unidades		583	100	\$ 33,20	\$ 3.320,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-12-2005	DCD PRODUCTS SRL	FILTRO BACTERIOLOGICO PARA EL RESPIRADOR SIEMENS SV -900.	cajas por 50 filtros		586	1	\$ 345,00	\$ 345,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-12-2005	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIMI	FILTRO Antibacteriano y Viral con propiedades de intercambio de calor y	unidades		587	40	\$ 7,84	\$ 313,60	30 DIAS
MUÑIZ	15-12-2005	STERI-LAB SRL	SET DE ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO DE CAJAS CONTENIENDO,LAPARASCOPIO,DRENAJE DE LATEX,MALLAS DE POLIPROPILENO,SUTURAS,MANGAS PLASTICAS PARA	CAJAS		584	46	\$ 35,00	\$ 1.610,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	MOXIFLOXACINA De 400 mg Comprimido recubierto	Comprimido		550	1000	\$ 13,87	\$ 13.870,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	LABORATORIOS FABRA SA	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml	Ampolla		592	700	\$ 0,79	\$ 553,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FADA PHARMA S.A.	CINC, SULFATO De 5 mg Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla		593	400	\$ 9,28	\$ 3.712,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla		593	400	\$ 0,55	\$ 220,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROCIEIN S.R.L.	CEFEPIME De 2 g, Inyectable IM/IV	Frasco ampolla		594	200	\$ 21,50	\$ 4.300,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROCIEIN S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco		594	100	\$ 6,40	\$ 640,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROCIEIN S.R.L.	IVERMECTINA De 6 mg	Comprimido		594	500	\$ 7,49	\$ 3.745,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROCIEIN S.R.L.	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja		594	70	\$ 4,85	\$ 339,50	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRO MED S.A.	COLESTIRAMINA De 4 g Polvo x 4g	Sobre		595	100	\$ 2,49	\$ 249,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRO MED S.A.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido		595	2000	\$ 0,42	\$ 840,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRO MED S.A.	AMINOCAPROICO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml	Ampolla		595	500	\$ 5,65	\$ 2.825,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRO MED S.A.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido		595	1000	\$ 0,17	\$ 168,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRO MED S.A.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido		595	1000	\$ 0,42	\$ 420,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMED S.A.	LISINA, CLONIXINATO De 200 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla		596	1000	\$ 0,56	\$ 560,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMED S.A.	MEBENDAZOL Al 2 % Suspension x 3 ml	Frasco		596	60	\$ 0,58	\$ 34,80	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMED S.A.	HIERRO, FUMARATO De 330 mg equivalente a 108,9 mg de hierro elemental	Comprimido		596	3000	\$ 0,14	\$ 420,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMED S.A.	TOBRAMICINA Al 0,3 % Solución.x 10 ml	Frasco gotero		596	30	\$ 4,35	\$ 130,50	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMED S.A.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 ml contiene: Tobramicina 300 mg + dexametasona 100 mg Suspensión oftálmica.x 5 ml	Frasco gotero		596	30	\$ 4,40	\$ 132,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	NORTHIA SACIFIA	AMIODARONA De 150 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla		597	200	\$ 0,36	\$ 72,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	HEMO FARM SRL	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla		598	200	\$ 0,33	\$ 66,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	HEMO FARM SRL	METRONIDAZOL De 500 mg	Comprimido		598	3000	\$ 0,06	\$ 180,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRETTE R. HORACIO	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido		599	300	\$ 0,59	\$ 177,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRETTE R. HORACIO	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido		599	2500	\$ 0,04	\$ 90,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	PRETTE R. HORACIO	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidróxido 600 mg + Magnesio, hidróxido 300 mg Suspension x 175 ml	Frasco		599	600	\$ 2,28	\$ 1.368,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA COMARSA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 50 mg	Comprimido		600	5000	\$ 0,05	\$ 240,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA COMARSA S.A.	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco		600	200	\$ 6,53	\$ 1.305,40	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA COMARSA S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla		600	5000	\$ 0,29	\$ 1.440,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA COMARSA S.A.	INSULINA BOVINA De 40 UI corriente neutra Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla		600	20	\$ 20,95	\$ 418,98	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ATENOLOL De 50 mg	Comprimido		601	800	\$ 0,04	\$ 28,80	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	Comprimido		601	1000	\$ 0,03	\$ 34,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA FARMATEC S.A.	NITROFURAZONA Al 0,20 - 0,22 % Solución tópica x 1000 ml	l		601	40	\$ 8,76	\$ 350,40	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	LABORATORIO RICHMOND SACIF	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml	Ampolla		602	100	\$ 0,98	\$ 98,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	DROGUERIA ARTIGAS	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla		603	200	\$ 2,98	\$ 596,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMACIA PICASSO	ERITROMICINA De 0,5 mg Ungüento oftálmico	Unidosis		604	30	\$ 23,00	\$ 690,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMACIA PICASSO	ERITROMICINA Al 1 % como lactobionato Gotas oftálmicas x 5 ml	Frasco		604	30	\$ 12,00	\$ 360,00	30 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FARMACIA PICASSO	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 g contiene: tobramicina 0,300 gr y dexametasona 0,100 g Ungüento.x 3,5 g	Pomo		604	30	\$ 20,70	\$ 621,00	30 DIAS
MUÑIZ	16-12-2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM	Ampolla		605	1000	\$ 1,12	\$ 1.120,00	30 DIAS
MUÑIZ	16-12-2005	BIOFARMA S.R.L.	TALIDOMIDA De 100 mg.	Comprimido		606	1000	\$ 2,93	\$ 2.930,00	30 DIAS

Reparticion	FECHA	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PREC UNIT	PRECIO.T	EV.D UTILIZACION
MUÑIZ	30-11-2005	FLOSAN S.R.L.	SET P/ SUBCLAVIA 16G X 20 (TIPO ARROW)	U	1	300	\$ 36,99	\$ 11.097,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-1-2006	DROGUERIA FARMAMED SRL	AMPRENAVIR JARABE X 240 ML	JARABE	20	25	\$ 451,90	\$ 11.297,50	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	REDIMER S.A	INTERFERON ALFA (2b) PEGILADO Peginterferon Alfa 2b 80 mcg. Inyectable liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	5	20	\$ 338,00	\$ 6.760,00	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	REDIMER S.A	RIBAVIRINA200 MG	COMPRIMIDOS	5	1600	\$ 0,00	\$ 0,00	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	FLOSAN S.R.L.	BARBIJO PARTIULADO CODIGO 1870 N 95.MARCA 3 M	UNIDAD	21	1000	\$ 7,65	\$ 7.650,00	60 DIAS
MUÑIZ	30-11-2005	FLOSAN S.R.L.	SET P/ SUBCLAVIA 16G X 20 (TIPO ARROW)	U	1	300	\$ 36,99	\$ 11.097,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-1-2006	DROGUERIA FARMAMED SRL	AMPRENAVIR JARABE X 240 ML	JARABE	20	25	\$ 451,90	\$ 11.297,50	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	REDIMER S.A	INTERFERON ALFA (2b) PEGILADO Peginterferon Alfa 2b 80 mcg. Inyectable liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	5	20	\$ 338,00	\$ 6.760,00	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	REDIMER S.A	RIBAVIRINA200 MG	COMPRIMIDOS	5	1600	\$ 0,00	\$ 0,00	60 DIAS
MUÑIZ	10-1-2006	FLOSAN S.R.L.	BARBIJO PARTIULADO CODIGO 1870 N 95.MARCA 3 M	UNIDAD	21	1000	\$ 7,65	\$ 7.650,00	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	NIFEDIPINA De 10 mg	Comprimido	22	200	\$ 0,24	\$ 47,18	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	CICLOFOSFAMIDA De 50 mg,	Comprimido	22	390	\$ 1,01	\$ 393,90	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	NEOMICINA De 250 mg	Comprimido	22	192	\$ 1,72	\$ 329,93	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	23	100	\$ 0,74	\$ 73,80	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	23	200	\$ 0,25	\$ 50,60	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg .MARCA SOLUTRAT	Comprimido	23	180	\$ 4,14	\$ 745,20	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PROTEINA C .	Equipo	24	1	\$ 2.254,00	\$ 2.254,00	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS S LIBRE Determinación	Kit	25	1	\$ 9.056,85	\$ 9.056,85	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINA S Determinación, cuantitativa, método Inmunoturbidimétrico	U	25	1	\$ 3.354,74	\$ 3.354,74	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FACTOR V .	Envase x 10 x 1 ml	25	2	\$ 217,80	\$ 435,60	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBETAS PARA STA COMPACT	ROLLOS	25	4	\$ 1.248,44	\$ 4.993,76	60 DIAS
MUÑIZ	5-1-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HOMOCISTEINA Método Elisa	Caja	26	1	\$ 3.998,00	\$ 3.998,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-1-2006	V. TOKATLIAN S.A.	TOXOPLASMOSIS INMUNOGLOBULINA A (IgA) Equipo, método Elisa, por captura	caja x 96 det con vto.no menor a 6 meses	27	2	\$ 665,50	\$ 1.331,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-1-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	DETECCION HEMOAGLUTINACION Método aglutinación de partículas (AP) Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble de proteína de gelatina en partículas esféricas uniformes, que se colorean y al aglutinarse en presencia de anticuerpos de	CAJA X 96 DET con vto.no menor a 6 meses	28	7	\$ 404,00	\$ 2.828,00	60 DIAS
MUÑIZ	20-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EQUIPO PARA LA DETERMINACION SIMULTANEA DE HSV-1, HSV-2, EBV, CMV, HHV-6 Y VZV POR AMPLIFICACION GENOMICA POR PCR Y POSTERIOR DETECCION CON SONDAS ESPECIFICAS POR COLORIMETRIA.	EQUIPO X 12 DET.	29	2	\$ 3.000,00	\$ 6.000,00	60 DIAS
MUÑIZ	20-1-2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Reactivo, ensayo para la determinación de carga viral	U	30	48	\$ 159,17	\$ 7.640,16	60 DIAS
MUÑIZ	6-12-2005	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil: sodio, potasio, cloro, calcio, Hto, en sangre entera, suero, plasma, orina y otros líquidos biológicos	DET	31	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-12-2005	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil: ctHB, HhB, O2HB, MetHb, COHG, SulfHb, sin interferencia de Hb fetal y parámetros calculados	DET	31	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	60 DIAS
MUÑIZ	6-12-2005	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA De lactato y glucosa en sangre entera heparinizada o plasma	DET	31	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	60 DIAS
MUÑIZ	13-1-2006	BIOFARMA S.R.L.	LAMIVUDINA + ZIDOVUDINA Lamivudina 150 mg + 300 mg de zidovudina Comprimido recubierto	Comprimido	32	9600	\$ 7,80	\$ 74.880,00	60 DIAS
MUÑIZ	24-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	MEZCLA DE ANTICUERPOS MONOCLONALES PARA DETECTAR CD3/CD4/CD8 Y CD45 EN FORMA SIMULTANEA EN TUBO UNICO. FRASCO POR UN ml.	FRASCO	33	15	\$ 2.825,00	\$ 42.375,00	60 DIAS
MUÑIZ	24-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	SOLUCION LISANTE PARA CITOMETRIA, LECTURA DIRECTA DE FLUJO POR 500 TEST.	BIDON	33	6	\$ 1.289,90	\$ 7.739,40	60 DIAS
MUÑIZ	24-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	TUBOS CITOMETRO DE 5 ml. SIN TAPA, NO ESTERIL, CON RANURA SUPERIOR ESPECIAL PARA LA TOMA DE MUESTRA DEL CITOMETRO DE FLUJO MARCA BD.	UNIDAD	33	3000	\$ 0,17	\$ 510,00	60 DIAS
MUÑIZ	24-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	CALIBRADOR PARA 4to. COLOR. CALIBRITE APC.	UNIDAD	33	3	\$ 568,00	\$ 1.704,00	60 DIAS
MUÑIZ	24-1-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	CALIBRITE 3: REACTIVOS PARA LA CALIBRACION Y COMPENSACION AUTOMATICA DE TRES (3) COLORES (FITC, PE, PerCP)	UNIDAD	33	3	\$ 1.037,03	\$ 3.111,09	60 DIAS
MUÑIZ	18-1-2006	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil analítico: pH, pO2, pCO2 y los siguientes parámetros calculados: CO2 total, bicarbonato y exceso de bases real y estándar, saturación de O2, anión Gap, pH corregido, calcio corregido a pH 7.40, FIO2	DET	34	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A.	VALIDACION DE CABINAS DE SEGURIDAD BIOLOGICA DISTRIBUIDA DE LA SIGUIENTE FORMA : SERVICIO MICOLOGIA (POSEE FILTROS HEPA DE RECAMBIO) NUAIRE CLASE II MODELO NO NU 425-300E Nro Serie 73624 AEU.Nro de Patrimonio : 107. SERVICIO DE VIROLOGIA Baker	CABINAS	17	4	\$ 1.085,00	\$ 4.340,00	60 DIAS
MUÑIZ	9-1-2006	JUAN C. BORGES NIÑO	REPARACION DE CENTRIFUGA ROLCO CON TACOMETRO UBICADA EN EL AREA DE SEGURIDAD BIOLOGICA	U	35	1	\$ 340,00	\$ 340,00	60 DIAS
MUÑIZ	27-1-2006	PRO MED S.A.	OFLOXACINA De 200 mg	Comprimido	36	12000	\$ 3,73	\$ 44.760,00	60 DIAS

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA "DR. RAMÓN CARRILLO"	02/12/2005	BYMED S.R.L.	Gasa hidrofílica tubular fraccionada de 10x10cm. Fraccionada en trozos y de características y calidad Farmacopea Argentina VI Ed. Y Norma IRAM 7782. Acondicionada en envase de polietileno no menor de 70 micrones y de no más de 2 kg de peso, herméticamente cerrado y rotulado según normas vigentes. marca HIDROSAN.	Kg	N° 01/06	50	\$ 13,90	\$ 695,00	(Consumo al 31-01):
			Gasa hidrofílica tubular fraccionada de 5x5cm. Fraccionada en trozos y de características y calidad Farmacopea Argentina VI Ed. Y Norma IRAM 7782. Acondicionada en envase de polietileno no menor de 70 micrones y de no más de 2 kg de peso, herméticamente cerrado y rotulado según normas vigentes. marca HIDROSAN.	Kg		70	\$ 15,19	\$ 1.063,30	(Consumo al 31-01):
		FACET S.R.L.	Película radiográfica de 3x4 cm, periapicales simples, con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento mínimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, en cajas x 150 unidades marca kodak E-150.	(caja x 150 u)	N° 02/06	32	\$ 69,50	\$ 2.224,00	(Consumo al 31-01):

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº ORDEN COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA ADQUISICION	
PENNA	02/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GUANTES DESCARTABLES DE POLIETILENO.DESC. (MANOPLAS).	Paq.		4	120	\$ 1,73	\$ 207,60	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7 P/CIRUGIA.	Par.		5	13000	\$ 0,41	\$ 5.317,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7,5 P/CIRUGIA.	Par.		5	14000	\$ 0,41	\$ 5.726,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8 P/CIRUGIA.	Par.		5	12000	\$ 0,41	\$ 4.908,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8,5 P/CIRUGIA.	Par.		5	9000	\$ 0,41	\$ 3.681,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX N°7, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO CHICO.	Unid.		6	20000	\$ 0,07	\$ 1.490,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX N°8, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO GRANDE.	Unid.		6	50000	\$ 0,07	\$ 3.725,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX N°7,5, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO MEDIANO.	Unid.		6	60000	\$ 0,07	\$ 4.470,00	BIMESTRAL
PENNA	02/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.CIRCULAR CON YUNQUE REBATIBLE SISTEMA TIL-TOP DE 25 MM. PREMIUM PLUS	Unid.		7	1	\$ 990,00	\$ 990,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	02/01/2006	OXY NET S.A.	OXIGENO DE 6 m3, CARGAS ADICIONALES DOMICILIARIAS. Pcte. FERNANDEZ, Ruben	Unid.		8	4	\$ 54,00	\$ 216,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	02/01/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación: Una Lampara Scialitica, Marca AMSCO. Quirofano IV	Rep.		9	1	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00	Garantía1 AÑO
PENNA	03/01/2006	FOC S.R.L.	TJERA PARA BISTURI ARMONICO LAPAROSONICO DE 5 mm.	Unid.		10	1	\$ 2.430,00	\$ 2.430,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	TJERA DE 5 mm. MODELO LIGASURE V DESCARTABLE CON CORTE PARA SELLADO DE VASOS HASTA 7 mm	Unid.		11	1	\$ 1.815,00	\$ 1.815,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT. INSTRUMENTO ENDO GIA UNIVERSAL 12 mm	Unid.		11	1	\$ 1.101,10	\$ 1.101,10	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.ENDO. GIA II 45 4.8 MM. VERDE	Unid.		11	2	\$ 669,13	\$ 1.338,26	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	TOTAL SERVICE DE ILDA O. PITTA	Reparación: Dos Cardiotocografos, Marca CORIONIK. Sala de Partos.	Rep.		12	1	\$ 743,00	\$ 743,00	Garantía 6 mesesRAL
PENNA	03/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Reparación: Una Estufa de Esterilización, Marca JP. Quirofano de Guardia	Rep.		13	1	\$ 290,00	\$ 290,00	Garantía 6 mesesRAL
PENNA	03/01/2006	DIGITAL DINAMIC SISTEM S.A.	Reparación: Un Electrobisturi, Marca MINICOMP VORO. Quirofano de Guardia	Rep.		14	1	\$ 458,59	\$ 458,59	Garantía 6 mesesRAL
PENNA	03/01/2006	TOTAL SERVICE DE ILDA O. PITTA	Reparación: Uno Cardiotocografos, Marca CORIONIK. Sala de Partos.	Rep.		15	1	\$ 460,00	\$ 460,00	Garantía 6 mesesRAL
PENNA	03/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOPORTE + BLISTER DE HOJAS S-35 P/NAVAJAS DESCAR. DE MICRÓTOMO DE 160 mm DE LONG. CON 3 TORNILLOS FEATHER 160.	Unid.		16	1	\$ 2.360,00	\$ 2.360,00	SEMESTRAL
PENNA	03/01/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 10 P/INTUBACION GASTRICA. TIPO LEVINE.	Unid.		17	600	\$ 0,49	\$ 295,20	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 29 PARA ASPIRACION MUCUS.	Unid.		18	1000	\$ 0,33	\$ 329,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 33 PARA CANALIZACION VENOSA.	Unid.		18	1200	\$ 0,25	\$ 303,60	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 35 PARA CANALIZACION VENOSA.	Unid.		18	400	\$ 0,25	\$ 101,20	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA FOLEY N° 16	Unid.		19	400	\$ 0,89	\$ 354,40	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA FOLEY N° 18	Unid.		19	400	\$ 0,89	\$ 354,40	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA FOLEY N° 20	Unid.		19	200	\$ 0,89	\$ 177,20	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA FOLEY N° 22	Unid.		19	100	\$ 0,89	\$ 88,60	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA K 32 P/ASPIRACION TRAQUEAL DE MUCUS.	Unid.		20	800	\$ 0,35	\$ 277,60	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA P/ALIMENTACION ENTERAL TIPO K 108.	Unid.		20	90	\$ 4,86	\$ 437,49	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N° 14	Unid.		20	10	\$ 1,42	\$ 14,23	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N° 16	Unid.		20	10	\$ 1,42	\$ 14,23	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N°18.	Unid.		20	10	\$ 1,42	\$ 14,23	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA FOLEY DE 3 VIAS N° 18 HEMATURIA	Unid.		21	20	\$ 23,00	\$ 460,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA FOLEY DE 3 VIAS N° 20 HEMATURIA	Unid.		21	20	\$ 23,00	\$ 460,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA FOLEY DE 3 VIAS N° 22 HEMATURIA	Unid.		21	40	\$ 23,00	\$ 920,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	FADA PHARMA	OCITOCINA 5UI AMP x 1ml.	Amp.		22	4000	\$ 0,38	\$ 1.520,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	REMIFENTANILO CL 5mg/1Omg. F/A x 10ml.	F/A.		23	40	\$ 46,00	\$ 1.840,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	FENTANIL CITRATO 0,05mg/ml, FENTANILO BASE, AMP x 5ml	Amp.		24	1000	\$ 1,32	\$ 1.320,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	MIDAZOLAM 15mg AMP x3ml.	Amp.		24	2600	\$ 1,17	\$ 3.042,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ESTRADIOL HEMISUCCINATO 200 mg.F.A. x 10 ml.	F/A.		25	10	\$ 25,90	\$ 259,00	BIMESTRAL

PENNA	03/01/2006	DROG. BIOFARMA S.R.L.	DIATRIZOICO, ACIDO. 76 % F.A. x 25 ML.	F/A.	26	100	\$ 14,40	\$ 1.440,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	FUNDACION FEMIEIN	RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA DE CEREBRO Y TRONCO ENCEFALICO CON ANESTESIA. Pcte. MARROQUIN GONZALEZ, Rodrigo.	Prestación	27	1	\$ 510,00	\$ 510,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS	CLIPS DE TITANIO P/CIRUGIA LAPAROCOPICA, TAMANO MEDIANO/GRANDE.	Cja.	28	3	\$ 395,00	\$ 1.185,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA DE SANGRE OVINA ESTERIL	Unid.	29	3200	\$ 1,75	\$ 5.600,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA DE SANGRE EQUINA ESTERIL	Unid.	29	1600	\$ 1,75	\$ 2.800,00	BIMESTRAL
PENNA	03/01/2006	FOC S.R.L.	SUT. RECARGA DE 45 mm VASCULAR	Unid.	30	2	\$ 611,00	\$ 1.222,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.CIRC. CURVA DE DIAM. 25mm Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	30	1	\$ 1.185,00	\$ 1.185,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBOS EDPENDORF PLASTICOS CON TAPA x 1,5 ml.	Unid.	31	10000	\$ 0,04	\$ 380,00	SEMESTRAL
PENNA	03/01/2006	TECNOLAB S.A.	PIPETAS AUTOMATICAS DE 10 µl.	Unid.	32	1	\$ 333,30	\$ 333,30	CUATRIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	HTLV I AGLUTINACION PARTICULAS DE GELATINA	Det.	33	200	\$ 9,05	\$ 1.810,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	EQUIPO POR AGLU. DE PART.POR 100 DETER PARA LA DETECCION DEL TRIPANOSOMA CRUZZ	Det.	33	200	\$ 3,98	\$ 796,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	EQUIPO POR AGLUTINACION DE PARTICULAS ANTI-HIV POR 100 DETERMINACIONES	Det.	33	500	\$ 7,80	\$ 3.900,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	TIPS P/EQUIPO FASTEC	Unid.	33	3000	\$ 0,89	\$ 2.670,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ANTI CDE,SUERO X 10 ML.	Fco.	34	2	\$ 122,00	\$ 244,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	CHAGAS ELISA ,EQUIPO P/. CATALOGO	Det.	35	400	\$ 1,41	\$ 564,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO DE 100-200 DET.P/LA DETECC. DEL ANTIGENO HIV Ag (P24) POR ELISA O MICRO	Det.	35	200	\$ 10,18	\$ 2.036,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/EL VIRUS DE LA HEPATITIS C EN SUERO.ELISA MICROELIS	Det.	35	300	\$ 15,65	\$ 4.695,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/LA DETECC. DEL VIRUS DEL HIV 1 Y 2.ELISA MICROELISA Y	Det.	36	576	\$ 5,84	\$ 3.363,84	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/ DETECCION DEL VIRUS DE LA HEPATITIS B.ELISA MICROE	Det.	36	768	\$ 3,40	\$ 2.611,20	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/DETECC. DEL ANTICUERPO HEPATITIS B CORE AG.ELISA MICR	Det.	36	576	\$ 6,25	\$ 3.600,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI A,SUERO X 10 ML.	Fco.	37	12	\$ 11,15	\$ 133,80	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI AB,SUERO X 10 ML.	Fco.	37	10	\$ 11,15	\$ 111,50	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ANTI B,SUERO X 10 ML.	Fco.	37	12	\$ 11,15	\$ 133,80	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LALANNE RAUL ANGEL	COOMBS,SUERO X 10 ML.	Fco.	37	10	\$ 22,70	\$ 227,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	B.G.ANALIZADORES S.A	SCREENING CELLS I Y II DUFT TM,EQUIPO P/.	Cja.	38	2	\$ 108,63	\$ 217,26	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	ANTI D (RHO),SUERO X 10 ML.	Fco.	39	12	\$ 21,70	\$ 260,40	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	PIPETAS PASTEUR DE POLIESTIRENO x 3 ml.	Unid.	39	2000	\$ 0,09	\$ 171,40	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	BIOSUPPLIES S.A.	TIPS AMARILLOS CON CORONA. Env. x 1000	Blsa.	39	3	\$ 23,80	\$ 71,40	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. MEDYSER SRL	ESPIRAMICINA 1gr COMP.	Comp.	40	600	\$ 3,69	\$ 2.214,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LABORATORIO DRAWER S.A.	AMPICILINA SODICA 1gr SULBACTAM 500mg INY.	F/A.	41	1000	\$ 2,45	\$ 2.450,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	HIDROCORTISONA 500mg F/A.	F/A.	42	600	\$ 3,90	\$ 2.340,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	ASTRAZENECA S.A.	LIDOCAINA 4% S/EPINEFRINA, TOPICA, FCO x 25ml.	Fco.	43	60	\$ 5,00	\$ 300,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. RICHET S.A.	16-BETA-METILPREDNISONA 4mg GOTAS x 15ml.	Fco.	44	200	\$ 5,48	\$ 1.096,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	SEVOFLUORANO 100% FCO x 250ml.	Fco.	45	18	\$ 512,10	\$ 9.217,80	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	PHARMOS SA.	LIDOCAINA JALEA 2%, POMO x 25ml.	Unid.	46	200	\$ 1,87	\$ 374,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SA	ISOFLUORANO x 100ml.	Env.	47	30	\$ 68,00	\$ 2.040,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMASUN	NEOSTIGMINA 0,5mg/ml. AMP x 1ml.	Amp.	48	1600	\$ 0,50	\$ 792,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMASUN	BETAMETASONA FOSF. DISOD 0.5 mg/ml. GOTAS.	Fco.	48	200	\$ 1,96	\$ 392,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	PROPOFOL 10mg/ml, EMULS. INY IV AMP x 20ml.	Amp.	49	400	\$ 6,87	\$ 2.747,60	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	LIDOCAINA SPRAY. Fco x 50gr.	Fco.	49	20	\$ 11,47	\$ 229,32	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	ATRACURIUM BESILATO 50 MG. x 5 ML. INY.	Amp.	49	100	\$ 5,86	\$ 585,60	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LILIANA M. DIAZ	CODEINA 60mg + PARACETAMOL 300mg COMP.	Comp.	50	400	\$ 2,49	\$ 996,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FADA PHARMA	AMIODARONA 150mg. INY x 3 ml.	Amp.	51	500	\$ 0,44	\$ 220,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMIODARONA 200 mg. COMP.	Comp.	52	1000	\$ 0,13	\$ 128,00	BIMESTRAL

PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA 40mg COMP.	Comp.	53	2000	\$ 0,04	\$ 70,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	ISOSORBIDE DINITRATO 5mg. COMP.SUBL.	Comp.	53	200	\$ 0,29	\$ 58,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	RANITIDINA 150mg COMP.	Comp.	53	10000	\$ 0,04	\$ 440,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. FARMAMED S.R.L.	NITROGLICERINA 25 mg/5ml AMP.	Amp.	54	400	\$ 1,00	\$ 400,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	PHARMOS SA.	SALBUTAMOL AEROSOL x 200 dosis.	Env.	55	300	\$ 5,47	\$ 1.641,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	PHARMOS SA.	OMEPRAZOL 20mg CAP.	Cap.	55	2000	\$ 0,20	\$ 400,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SA	HEPARINA SODICA F.A.x 5 ml.(5000 UI.x ml.)	F/A.	56	1800	\$ 2,18	\$ 3.924,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. BIOFARMA S.R.L.	FOSFATO MONOSOD.48g+FOSFATO DISOD.18g/100ml, FCO CON 45ml de SOLUCION ORAL.	Fco.	57	60	\$ 3,80	\$ 228,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	FUROSEMIDA 10mg/ml.INYx2ml.	Amp.	58	2000	\$ 0,25	\$ 504,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	OMEPRAZOL SODICO 40mg. F/A C/AMP SOLV x 10ml.	Amp.	58	200	\$ 4,93	\$ 986,80	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROGUERIA DE BELGRANO	HEPARINA-NADROPARINA CALCICA 2850 UI AXA X 0.3ml-JERINGA PRELLENADA-.	Unid.	59	300	\$ 6,92	\$ 2.076,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROGUERIA DE BELGRANO	COMPLEJO PROTROMBINICO TERMOESTABLE (FACTOR DE COAGULACION 600 UI).F.A.	Amp.	59	4	\$ 470,00	\$ 1.880,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	ACIDO URSODESOXICOLICO 300mg COMP.	Comp.	60	200	\$ 1,28	\$ 256,60	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. MEDYSER SRL	HEPARINA-ENOXAPARINA SODICA 60mg-JER.PRELLENADA-.	Unid.	61	150	\$ 19,70	\$ 2.955,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	B.K.B. S.A.	DIGOXINA 0.25 mg. AMP X 1ml.	Amp.	62	200	\$ 0,38	\$ 75,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FADA PHARMA	SACHET.	Unid.	63	2016	\$ 0,91	\$ 1.834,56	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FADA PHARMA	METRONIDAZOL 500mg/100ml IV INY x 100ml.	F/A.	63	2016	\$ 0,92	\$ 1.854,72	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	CEFALEXINA MONOHIDRATO 500mg COMP.	Comp.	64	3600	\$ 0,14	\$ 504,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	ACICLOVIR 250 mg. F/A + AMP DISOLV.	F/A.	64	50	\$ 6,60	\$ 330,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	ACICLOVIR 800mg COMP.	Unid.	64	200	\$ 1,25	\$ 250,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMOXICILINA 500mg COMP.	Comp.	65	3400	\$ 0,13	\$ 425,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMOXICILINA 500mg/5ml x 90ml SUSP.	Fco.	65	800	\$ 2,62	\$ 2.096,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMPICILINA 500mg COMP.	Comp.	65	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	VANCOMICINA CLORHIDRATO 500 mg. F/A.	F/A.	65	900	\$ 5,67	\$ 5.103,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. FABRA S.R.L.	TRIMETOPRIMA 800mg + SULFAMETOX. 4000mg Jbe X 100ml.	Fco.	65	400	\$ 1,24	\$ 496,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	NISTATINA 100.000 UI/ml, SUSP x 30ml.	Fco.	66	200	\$ 2,50	\$ 500,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	PERMETRINA 1gr, LOCION, PEDIC, Fco x 120ml.	Fco.	66	200	\$ 3,90	\$ 780,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	FARMED S.A.	METRONIDAZOL 125 mg/5ml SUSPENSION x 120ml.	Fco.	66	10	\$ 1,28	\$ 12,80	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. RICHEL S.A.	AMOXICILINA 500mg CLAVULAMICO 125mg Comp.	Comp.	67	3200	\$ 0,66	\$ 2.112,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. RICHEL S.A.	TEICOPLANINA 400mg F/A + SOLV	F/A.	67	10	\$ 48,90	\$ 489,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	LAB. RICHEL S.A.	RIFAMPICINA 600mg FLEBOCL. LIOF. INY.	F/A.	67	40	\$ 9,29	\$ 371,60	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	SOLGEN S.A.	AMOXICILINA 250mg + CLAVULANATO 62,5mg/5ml SUSP.PED. x 60ml.	Fco.	68	40	\$ 6,30	\$ 252,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	SOLGEN S.A.	CEFALEXINA MONOHIDRATO 500mg. SUSP x 90ml.	Fco.	68	800	\$ 3,06	\$ 2.448,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	SOLGEN S.A.	CLARITROMICINA 250mg SUSP PED x 60ml.	Fco.	68	70	\$ 9,80	\$ 686,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	SOLGEN S.A.	RIFAMPICINA 300mg CAPS.	Cap.	68	1000	\$ 0,24	\$ 235,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	SOLGEN S.A.	TRIMETOPRIMA 160mg + SULFAMETOX. 800mg COMP.	Comp.	68	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	BIMESTRAL
PENNA	04/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMIKACINA 500mg INY x 2ml .	Amp.	69	200	\$ 0,78	\$ 155,00	BIMESTRAL
PENNA	05/01/2006	FADA PHARMA	IMIPENEM 500mg+CILASTIN IV F/A x 120ml.	F/A.	70	300	\$ 52,84	\$ 15.852,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ENDOTRAQUEAL TUBO No 8,5 (34),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	71	100	\$ 1,99	\$ 199,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ENDOTRAQUEAL TUBO No 9 (36),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	71	20	\$ 1,99	\$ 39,80	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ENDOTRAQUEAL TUBO No 9,5 (38),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	71	10	\$ 2,16	\$ 21,60	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	EQUIPO PARA NEBULIZAR DESCARTABLE.	Unid.	71	1500	\$ 2,69	\$ 4.033,50	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	MASCARA TIPO CABELLS DESCARTABLE con 6 adaptadores en porcentaje de oxigeno.	Unid.	71	600	\$ 3,41	\$ 2.045,40	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	TERMOMETRO P/TEMP. CORPORAL.	Unid.	72	800	\$ 0,21	\$ 167,20	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	MARK S.R.L.	ESPATULA DE AYRE PAQUETES x 100	Paq.	73	80	\$ 1,50	\$ 120,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERAS IDENTIFICACION CODIFICADAS BLANCAS Madre/bebe.	PUL.	74	600	\$ 0,98	\$ 588,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	SET SUBCLAVIA DOBLE LUMEN KIT.7Fr.	Unid.	75	100	\$ 57,20	\$ 5.720,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF	BOQUILLA DE CARTON PARA ESPIROMETRIAS 66mm x 30mm.	Unid.	76	500	\$ 0,25	\$ 125,00	BIMESTRAL

PENNA	06/01/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF	MAMADERAS vidrio TERMICO completas x 250 CC.	Unid.	76	200	\$ 1,82	\$ 364,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF	TETINAS P/MAMADERAS .	Unid.	76	200	\$ 0,33	\$ 66,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 2,5 (10) SIN BALON.DESC. EST.	Unid.	77	20	\$ 1,57	\$ 31,46	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 3 (12) SIN BALON.DESC. EST.	Unid.	77	20	\$ 1,57	\$ 31,46	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 7 (28),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	77	200	\$ 1,69	\$ 338,80	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 7,5 (30),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	77	220	\$ 1,69	\$ 372,68	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO No 8 (32),CON BALON,DESC.EST.	Unid.	77	50	\$ 1,69	\$ 84,70	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	TUBULADURA DE LATEX DE 10 mm. de diametro interno x 14 mm de diametro externo.	Mts.	78	100	\$ 6,35	\$ 635,20	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	TUBULADURA DE PVC DE 6,3mm diametro int. y 10,3mm diametro ext. ATOXICO.	Mts.	78	80	\$ 0,47	\$ 37,60	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	TUBULADURA DE PVC DE 9,5mm diametro int. y 13,8mm diametro ext.ATOXICO.	Mts.	78	1000	\$ 1,05	\$ 1.050,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	ANTIPARRAS PARA CIRUGIA.	Unid.	78	60	\$ 3,78	\$ 226,56	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	BAJALENGUA DE MADERA-ADULTO-DESCARTABLE.	Unid.	78	15000	\$ 0,01	\$ 210,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	LLAVE DE TRES VIAS CON GIRO 360° ESTERIL, ATOXICO C/TOPE.	Unid.	79	2000	\$ 0,56	\$ 1.120,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	FRASCO BITUBULADO de PVC. ESTERIL.700cc	Unid.	79	200	\$ 2,19	\$ 438,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO ESPIRALADO REFORZADO N° 7	ND	80	2	\$ 33,00	\$ 66,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO ESPIRALADO REFORZADO N°7,5	Unid.	80	10	\$ 33,00	\$ 330,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ENDOTRAQUEAL TUBO ESPIRALADO REFORZADO N° 8	Unid.	80	3	\$ 33,00	\$ 99,00	BIMESTRAL
PENNA	06/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	DISPOSITIVO P/TERAPEUTICA INTERMITENTE.	Unid.	80	1000	\$ 0,48	\$ 480,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL PARA USO MEDICO, APTO PARA TODOS LOS PROCESOS DE ESTERILIZACION.	Kgr.	81	1000	\$ 7,14	\$ 7.140,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRAS TESTIGO PARA CALOR HUMEDO. Caja x 250 tiras.	Cja.	82	20	\$ 4,38	\$ 87,54	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	POUCH DE 7,5 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.Vapor.	Bob.T	83	2	\$ 41,00	\$ 82,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	POUCH DE 10 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.	Bob.T	83	5	\$ 49,50	\$ 247,50	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	POUCH DE 15 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.	Bob.T	83	5	\$ 78,15	\$ 390,75	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	CINTA TESTIGO PARA AUTOCLAVE VAPOR AUTOADHESIVA. Rollos de 15mm x 50m.	Rllo.	83	120	\$ 6,06	\$ 727,20	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	CINTA TESTIGO PARA ETO. ROLLO DE 15mm/18mm x 50m.	Unid.	83	10	\$ 8,50	\$ 85,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	KIMS S.R.L.	TIRAS TESTIGO PARA CALOR SECO. Caja x 250 tiras.	Cja.	83	20	\$ 5,25	\$ 105,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA. Rollos 45mm x 30m.	Rllo.	84	140	\$ 1,95	\$ 273,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA. Rollo 50mm x 30m	Rllo.	84	200	\$ 1,95	\$ 390,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA 63 X 30.	Rllo.	84	100	\$ 2,90	\$ 290,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	PAPEL P/VIDEO PRINTER. Rollo 110mm x 20m.	Rllo.	85	130	\$ 10,59	\$ 1.376,70	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA P/EXTRACCION.DESCARTABLE,x 2,5 ml.	Unid.	86	12000	\$ 0,36	\$ 4.284,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	86	5000	\$ 0,33	\$ 1.650,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA DESCARTABLE	Unid.	86	10000	\$ 0,35	\$ 3.460,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA POR MICROMETODO.DESC.CON ENRASE A UN ML DE SANGRE	Unid.	86	3000	\$ 0,34	\$ 1.020,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DESCARTABLE C/PIPETA PARA ERITROSEDIMENTACION	Unid.	86	10000	\$ 0,83	\$ 8.300,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO DESCARTABLE CON ACELERADOR DE COAGULACION Y MONOIODOACETATO DE LI	Unid.	86	12000	\$ 0,60	\$ 7.200,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO P/MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	86	6000	\$ 0,59	\$ 3.540,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	LABORATORIOS RICHMOND SAIC	CLONIXILATO DE LISINA 125mg COMP.	Comp.	87	8000	\$ 0,17	\$ 1.360,00	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	OMNIPHARMA SRL	LECHE MATERNIZ FORMULA INICIO P/LACT DE BAJO PESO PREMAT.ESTERIL.FORMULA LIQ. X 250 ml.	Litro	88	68	\$ 7,36	\$ 496,80	BIMESTRAL
PENNA	09/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO DE 12 Fr.	Unid.	89	2	\$ 150,00	\$ 300,00	DOS TRATAMIENTOS

			SET DE INTRODUCOR DE CATETERES C/VALVULA HEMOSTATICA, EXT. LATERAL Y LLAVE DE 3 VIAS C/SET COMPLETO P/INSERCIÓN SELDINGER, COMPUESTO POR AGUJA INTRODUCORA 18 G DILATADOR Y GUÍA CUERDA DE ALTA FLEXIBILIDAD CON PUNTA BLANDA EN J DE 40 cm. ESTERIL							
PENNA	09/01/2006	AXIMPORT S.R.L.		Unid.	90	2	\$ 63,19	\$ 126,38	DOS TRATAMIENTOS	
PENNA	09/01/2006	ALBERTO EDUL	CAMISOLINES REUSABLES ALGODON 100% PREENCOGIDO, LARGO, COLOR VERDE, CIRUGIA.	Unid.	91	500	\$ 19,95	\$ 9.975,00	BIMESTRAL	
PENNA		ANULADO	ANULADO		92			\$ 0,00		
PENNA	09/01/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	PRÓTESIS PARA ARTROPLASTIA TOTAL DE RODILLA MODULAR ESTERILIZADO POSTERIOR CON CUÑA. Pcte. GEREZ, Nancy.	Unid.	93	1	\$ 4.356,00	\$ 4.356,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	09/01/2006	I.P. MAGNA	PRÓTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA HIBRIDA, CON COTILO MULTIPERFORADO DE SUPERFICIE POROSA. Pcte. ABRAHAM, Enrique Luis	Unid.	94	1	\$ 3.880,00	\$ 3.880,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	09/01/2006	AUDIMEX INGENIERIA EN AUDIFONOS	AUDIFONO, MODELO PAWER II. INCLUYE ESTUDIOS Y SELECCION, PILAS, DESHIDRATADOR. Pcte. MAMANI, José (PMC)	Unid.	95	2	\$ 1.300,00	\$ 2.600,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	10/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.24	Unid.	98	2100	\$ 1,59	\$ 3.339,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJAS 25/6 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	99	7000	\$ 0,05	\$ 343,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJAS 25/8 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	99	40000	\$ 0,05	\$ 1.880,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLAMPS P/CORDON UMBILICAL BLANCOS	Unid.	100	1000	\$ 0,23	\$ 227,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR NEONATAL P/OXIMETRO DE PULSO.(oxisensor IIH25). TRADUCTOR.	Unid.	101	80	\$ 37,80	\$ 3.024,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA.	Unid.	102	1000	\$ 3,77	\$ 3.770,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	GREEN MED S.R.L.	CEPILLO ESTERIL PREIMPREGNADO CON DIGLUCONATO DE CLOROHEXIDINE AL 4%.	Unid.	103	3200	\$ 1,43	\$ 4.576,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	AGUJAS 16/5 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	104	15000	\$ 0,04	\$ 610,50	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	CATETER DE FOGHARTY No.3	Unid.	104	4	\$ 64,90	\$ 259,60	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	CATETER DE FOGHARTY No.4	Unid.	104	4	\$ 64,90	\$ 259,60	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	CATETER DE FOGHARTY No.5	Unid.	104	4	\$ 64,90	\$ 259,60	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	CEPILLO MANOS de CERDAS EN 8 HILERAS.	Unid.	104	300	\$ 1,69	\$ 507,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	SILMAG DE JUAN CARLOS MAGRINI	SILASTIC # CATETER EPICUTANEO CAVA 540 SILICONADO.	Kit.	105	24	\$ 41,14	\$ 987,36	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	AGUJAS PUNCION LUMBAR No 23G,ESTERIL,DESC.	Unid.	106	200	\$ 2,18	\$ 435,60	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MUNTAL S.A.(IMP. DE PROD.ODOT)	AGUJAS CARPULE ESTERILES.CORTAS (22-3) 30GX7/8.	Cja.	107	8	\$ 16,80	\$ 134,40	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MUNTAL S.A.(IMP. DE PROD.ODOT)	AGUJAS CARPULE ESTERILES LARGAS.(30-4) 27GX1 1/4	Cja.	107	4	\$ 16,80	\$ 67,20	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	ELECTRODOS DESC. ADULTOS A3L7.	Unid.	108	5000	\$ 0,31	\$ 1.550,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	AGUJAS PUNCION LUMBAR No 25G,ESTERIL,DESC.	Unid.	108	400	\$ 2,47	\$ 987,20	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA ORINA AUTOADHESIVA, ESTERIL, PEDIATRICA.	Unid.	108	1000	\$ 0,19	\$ 188,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CANULAS OROFARINGEAS EST. 9cm,TUBO MAYO,K19,Nº3.	Unid.	108	200	\$ 1,74	\$ 348,60	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 7, DESC.	Unid.	108	20	\$ 14,52	\$ 290,40	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 8, DESC.	Unid.	108	20	\$ 14,52	\$ 290,40	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER UMBILICAL Nº 2,5 french, DESCARTBLE, ESTERIL.	Unid.	108	10	\$ 13,92	\$ 139,15	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER UMBILICAL Nº 3,5 french, DESCARTABLE, ESTERIL.	Unid.	108	20	\$ 7,14	\$ 142,78	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER UMBILICAL Nº 5 french. DESCARTABLE, ESTERIL.	Unid.	108	10	\$ 7,14	\$ 71,39	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	ENVASE DE ASPIRACION DE SECRECIONES DESCARTABLES X 3 LITROS.	Fco.	108	600	\$ 8,65	\$ 5.189,40	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	ELECTRODOS DESCARTABLES AUTOADHESIVOS PEDIATRICOS.	Unid.	109	400	\$ 0,22	\$ 89,20	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	AGUJAS PUNCION LUMBAR No 21G,ESTERIL,DESC.	Unid.	109	100	\$ 1,60	\$ 160,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	AGUJAS PUNCION PERIDURAL No 16G,ESTERIL,DESC.	Unid.	109	40	\$ 5,25	\$ 210,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	AGUJAS PUNCION PERIDURAL No 18G,ESTERIL.DESC.3 1/2.	Unid.	109	150	\$ 5,25	\$ 787,50	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	BOLSA COLECTORA ORINA C/VALVULA Y DESAGOTE, EST.x 2lt.	Unid.	109	2000	\$ 0,74	\$ 1.480,00	BIMESTRAL	
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	CATETER I.V. TEFLON No.18	Unid.	109	4300	\$ 1,32	\$ 5.676,00	BIMESTRAL	

PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	CATETER I.V. TEFLON No.20	Unid.	109	4300	\$ 1,32	\$ 5.676,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	MARCRIS MEDICAL INS.DESC.	CATETER I.V. TEFLON No.22	Unid.	109	1500	\$ 1,32	\$ 1.980,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FADA PHARMA	ZINC SULFATO F/A X 5 ML.	Amp.	110	50	\$ 9,88	\$ 494,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FADA PHARMA	VIT.K.(FITOMENADIONA) 1 mg. AMP x 0.5ml.	Amp.	110	300	\$ 0,29	\$ 87,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FADA PHARMA	VIT.K. FITOMENADIONA 10 mg. AMP x 1ml.	Amp.	110	600	\$ 0,49	\$ 294,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	RAUL J.L.POGGI	MAGNESIO GLIC. 180mg + MAG. SUCC. 190mg GG	GG.	111	600	\$ 0,50	\$ 300,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	RAUL J.L.POGGI	FOLICO ACIDO 5mg COMP RANURADO.	Comp.	111	1200	\$ 0,06	\$ 72,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	AGUA DESTILADA O BIDEST. AMP x 10ml.	Amp.	112	1000	\$ 0,44	\$ 440,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	IBUPROFENO 2gr/100ml SUSP. FCO x 90ml.	Fco.	112	600	\$ 0,92	\$ 552,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	KETOROLAC 30mg TROMETAMINA AMP.	Amp.	112	100	\$ 0,45	\$ 45,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	ALCESTES S.A.	ALBUMINA HUMANA 20 % FRASCO X 50 ML.	F/A.	113	200	\$ 39,53	\$ 7.906,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FARMASUN	ACETILSALICILICO ACIDO 100mg COMP.	Comp.	114	1000	\$ 0,03	\$ 26,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FARMASUN	D-PROPOXIFENO CL. 50mg + DIPIRONA 1,5gr.AMP x5ml.	Amp.	114	5300	\$ 0,48	\$ 2.517,50	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FARMASUN	VIT.B1 (TIAMINA) 100mg. AMP.	Amp.	114	500	\$ 0,40	\$ 200,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	DEXTROSA 5% SODONICA EN AGUA x 100ml.	Sch.	115	1002	\$ 1,03	\$ 1.031,06	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	DICLOFENAC SODICO 75mg AMP.	Amp.	115	1100	\$ 0,30	\$ 324,50	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	PARACETAMOL 10% GOTAS. FCO x 20ml.	Fco.	115	400	\$ 0,76	\$ 302,40	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	VIT. A, VIT. D, VIT. C GOTAS. FCO x 20ml.	Fco.	115	200	\$ 2,13	\$ 425,80	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	SOLGEN S.A.	IBUPROFENO 400mg COMP.	Comp.	116	2000	\$ 0,05	\$ 96,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	SOLGEN S.A.	ALOPURINOL 300mg COMP.	Comp.	116	400	\$ 0,14	\$ 54,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	SOLGEN S.A.	FERROSO SULFATO SOLUCION x 20ml.	Fco.	116	400	\$ 0,85	\$ 340,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	SOLGEN S.A.	VIT.B1, B6, B12 COMP REC.	Comp.	116	1200	\$ 0,13	\$ 156,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	FRESENIUS KABI S.A.	LIPIDOS,SOLUCION DE. AL 10% X 500 ML.	Fco.	117	20	\$ 55,00	\$ 1.100,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTROSA 25% AMP x 10ml. (GLUCOSADA HIPERT).	Amp.	118	400	\$ 0,49	\$ 194,40	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO, SOLUC. x 2000ml.	Sch.	118	300	\$ 5,37	\$ 1.611,90	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO, SCH x 100ml	Sch.	118	1002	\$ 1,02	\$ 1.022,04	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GELATINA AL 4 % SUCCINILADA ENV. x 500ml.	Env.	118	200	\$ 25,22	\$ 5.043,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DIPIRONA 250mg/5ml JBE FCO x 200ml.	Fco.	118	60	\$ 2,70	\$ 162,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	PARACETAMOL 500mg COMP.	Comp.	118	5000	\$ 0,03	\$ 165,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	FERROSO FUMARATO 330mg COMP.	Cap.	118	3000	\$ 0,15	\$ 447,00	BIMESTRAL
PENNA	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	POTASIO GLUCONATO 31,2gr/100ml. ELIXIR x 150ml.	Fco.	118	30	\$ 6,50	\$ 195,00	BIMESTRAL
PENNA	11/01/2006	CENTRO DE SERVICIOS HOSP. S.A.	DELANTAL PLOMADO CON PROTECTOR DE TIROIDES, CHALECO CONSTRUIDO EN GOMA DE 0,5 m CON FORRO DE TELA CORDURA.	Unid.	119	12	\$ 255,00	\$ 3.060,00	SEMESTRAL
PENNA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANELES CROMOGENICOS CONVENCIONALES GRAM (+) PC 21, CAJA X 20 PANELES.	Cja.	120	8	\$ 465,50	\$ 3.724,00	BIMESTRAL
PENNA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PEPTIDASA x 30ml, Frasco.	Fco.	120	8	\$ 60,00	\$ 480,00	BIMESTRAL
PENNA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACAS PLASTICAS PARA INOCULACION, bolsa x 12 placas.	Blsa.	120	40	\$ 112,50	\$ 4.500,00	BIMESTRAL
PENNA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SISTEMA DE INOCULO (PROMPT).	Blsa.	120	420	\$ 12,00	\$ 5.040,00	BIMESTRAL
PENNA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANELES CROMOGENICOS CONVENCIONALES URINARIOS GRAM(-) NUC-34. CAJA x 20 Unid.	Cja.	120	10	\$ 465,50	\$ 4.655,00	BIMESTRAL
PENNA	12/01/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	CORSE TERMOPLASTICO TLISO. Pctes.: POLVERINO, Gaspar (U1 C5) y BODO, Corina (U2 C9)	Unid.	121	2	\$ 580,00	\$ 1.160,00	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	12/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO DE 12 Fr.	Unid.	122	2	\$ 180,00	\$ 360,00	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	12/01/2006	AXIMPORT S.R.L.	SET DE INTRODUTOR DE CATETERES C/VALVULA HEMOSTATICA, EXT. LATERAL Y LLAVE DE 3 VIAS C/SET COMPLETO P/INSERCIÓN SELDINGER, COMPUESTO POR AGUJA INTRODUTORIA 18 G DILATADOR Y GUÍA CUERDA DE ALTA FLEXIBILIDAD CON PUNTA BLANDA EN J DE 40 cm. ESTERIL	Unid.	123	2	\$ 63,19	\$ 126,38	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	12/01/2006	TMC S.A.	Reparación: Un Video Printer, Marca SONY UP. Quirofano IV	Rep.	124	1	\$ 363,00	\$ 363,00	Garantia 6 mesesRAL
PENNA	12/01/2006	TOTAL SERVICE DE ILDA O. PITTA	Reparación: Un Cardiotocografo, Marca CORIONIK. Sala de Partos.	Rep.	125	1	\$ 665,00	\$ 665,00	Garantia 6 mesesRAL

			Reparación: 6 Valvulas Reductoras de Oxigeno, 1 Separador de Gelpy, 1 Bomba de Aspiracion, 15 Tijeras de Cirugia, 2 Tensiometros. Diversos Servicios							
PENNA	12/01/2006	JULIO HARYMBAT		Rep.	126	1	\$ 966,00	\$ 966,00	Garantia 6 mesesRAL	
PENNA	12/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	ESPECULOS DESCARTABLES EST. C/TORNILLO, CHICO.	Unid.	127	1200	\$ 0,64	\$ 768,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	CEOS MEDICA S.A.	ESPECULOS DESCARTABLES EST. C/TORNILLO, MEDIANO.	Unid.	127	2000	\$ 0,67	\$ 1.338,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	MARK S.R.L.	HOJAS BISTURI No.24	Cja.	128	12	\$ 9,00	\$ 108,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 1cc.	Unid.	129	1300	\$ 0,13	\$ 171,60	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 10cc.	Unid.	129	30000	\$ 0,17	\$ 5.160,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 20cc.	Unid.	129	22000	\$ 0,27	\$ 5.874,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	ESPECULOS DESCARTABLES EST. C/TORNILLO, GRANDES.	Unid.	129	1000	\$ 0,84	\$ 840,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	JERINGA PARA INSULINA HUMANA DE 100 UI.	Unid.	130	1000	\$ 0,11	\$ 110,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	ABASTECIMIENTOS HOSPITALARIOS	GUIA P/ADMINISTRAR SUEROS P/NUTRIBOMBA JUAC-NAD 598.	Unid.	131	300	\$ 18,46	\$ 5.538,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF	GUIA DE SUERO P/ADMINISTRACION DE SOLUC. PARENTERALES, OPACAS, C/Aguja y Micro	Unid.	132	100	\$ 1,68	\$ 168,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	GUIA DE SUERO V13. EQUIPO P/ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES. C/Aguja	Unid.	133	9000	\$ 0,64	\$ 5.787,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	GUIA DE SUERO V16. EQUIPO P/ADMINISTRACION DE SOLUC. PARENTERALES. C/Aguja y M	Unid.	133	1500	\$ 0,67	\$ 1.000,50	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/AG, 40/80UI P/INSULINA.	Unid.	133	4000	\$ 0,11	\$ 448,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	HOJAS BISTURI No.23	CJA	134	12	\$ 9,44	\$ 113,26	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	PHARMA EXPRES S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 60cc.	Unid.	134	200	\$ 0,58	\$ 115,80	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 3cc.	Unid.	135	15000	\$ 0,11	\$ 1.597,50	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 5cc.	Unid.	135	13000	\$ 0,12	\$ 1.495,00	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	JERINGA BONNEAU x 50 cc.	Unid.	136	10	\$ 4,07	\$ 40,65	BIMESTRAL	
PENNA	12/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	INTRODUCTOR DE MARCAPASOS	Unid.	137	20	\$ 49,00	\$ 980,00	BIMESTRAL	
PENNA	13/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	NADROPARINA CALCICA X 0,3 ml. JERINGA PRELLENADA.	Unid.	138	300	\$ 12,97	\$ 3.891,00	BIMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	CONTENEDORES DESC. P/ALIMENTACION ENTERAL. 500ml.	Unid.	139	2000	\$ 1,23	\$ 2.468,00	BIMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	ACOPLE ON DISS AIRE COMPRIMIDO	Unid.	140	4	\$ 75,02	\$ 300,08	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	ACOPLE ON DISS VACIO	Unid.	140	4	\$ 75,02	\$ 300,08	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	ACOPLE ON DISS OXIGENO	Unid.	140	4	\$ 75,02	\$ 300,08	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	REDUCTOR BAJA PRESION P/O2 DISS MY	Unid.	140	8	\$ 217,80	\$ 1.742,40	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	REDUCTOR BAJA PRESION P/A C. DISS MY	Unid.	140	8	\$ 217,80	\$ 1.742,40	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	MEDIDOR FLUJO P/O2 0-15 LT/Min. L. DISS MY	Unid.	140	8	\$ 90,75	\$ 726,00	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	FRASCO HUMIDIFICADOR	Unid.	140	8	\$ 61,71	\$ 493,68	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	LLAVE REGULADORA DE VACIO DISS DER.	Unid.	140	8	\$ 105,27	\$ 842,16	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	FRASCO INTERMEDIARIO IZQ. DISS	Unid.	140	8	\$ 54,45	\$ 435,60	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	OXY NET S.A.	TOMA DUPLA O2 DISS	Unid.	140	4	\$ 70,18	\$ 280,72	SEMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	APEMA S.R.L.	Reparación: 1 Bomba de Infusión, Marca IVAC. Neonatologia	Rep.	141	1	\$ 161,00	\$ 161,00	Garantia 6 mesesRAL	
PENNA	16/01/2006	GRIENSU S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 18 x 24 PARA MAMOGRAFIA.	Cja.	142	50	\$ 95,46	\$ 4.773,00	BIMESTRAL	
PENNA	16/01/2006	JULIO HARYMBAT	Reparación: 1 Electrocardiografo. Clinica Medica	Rep.	143	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Garantia 6 mesesRAL	
PENNA	16/01/2006	CASA PI-RO S.A.	Reparación: 1 Microscopio, Marca MOTIC. Hematologia.	Rep.	144	1	\$ 157,00	\$ 157,00	Garantia 6 mesesRAL	
PENNA	16/01/2006	GRIENSU S.A.	Reparación: 1 Equipo de Ultrasonografía, Marca TOSHIBA. Guardia	Rep.	145	1	\$ 350,90	\$ 350,90	Garantia 6 mesesRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	AGUJA SUTURA 1/2 CIR.C. 17mm Po. HILO SEDA NEGRA 4-0.	Unid.	146	36	\$ 4,93	\$ 177,48	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	SEDA QUIRURGICA MULTIFILAMENTO N°5 C/AG.3/8 CIR.P^ 75 mm.	Unid.	146	96	\$ 26,84	\$ 2.576,64	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	NYLON MONOFIL. 6/0 C/AG.3/8 CIR.P^ 13 mm	Unid.	146	48	\$ 5,79	\$ 277,92	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1, CON AG.1/2 CIR.Po 35 mm.	Unid.	146	288	\$ 5,65	\$ 1.627,20	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 CON AG.1/2 CIR.Po 40 mm.	Unid.	146	252	\$ 5,65	\$ 1.423,80	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 3-0, CON AG.1/2 CIR.Po 20 mm.	Unid.	146	96	\$ 5,81	\$ 557,76	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO N° 6/0,C/DOBLE AG.3/8 CIR.Po 13 mm,HEBRA DE 75 cm.	Unid.	146	96	\$ 15,68	\$ 1.505,28	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	SEDA QUIRURGICA TRENZADA N°3/0 C/AG. 1/2 P° 25 mm.	Unid.	146	24	\$ 4,95	\$ 118,80	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	FOC S.R.L.	CERA PARA HUESOS	Sobr.	146	48	\$ 4,66	\$ 223,68	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	ESPONJA DE GELATINA ABSORBIBLE, ESTERIL, C/EFECTO HEMOSTATICO.	Pza.	147	100	\$ 13,20	\$ 1.320,00	BIMESTRAL	
PENNA	17/01/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1,CON AG.1/2 CIR.P^ 25 mm.	Unid.	148	96	\$ 6,66	\$ 639,36	BIMESTRAL	

PENNA	17/01/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 CON AG.1/2 CIR.Po 50 mm.	Unid.	148	312	\$ 6,66	\$ 2.077,92	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0,CON AG.1/2 CIR.Po 25 mm.	Unid.	149	168	\$ 5,46	\$ 917,28	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 2-0,CON AG.1/2 CIR.Po 25 mm.	Unid.	149	120	\$ 5,46	\$ 655,20	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 2-0 CON AG.1/2 CIR.Po 35 mm.	Unid.	149	24	\$ 5,46	\$ 131,04	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 4-0 CON AG.1/2 CIR.Po 20 mm.	Unid.	149	48	\$ 5,82	\$ 279,36	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 4-0,CON AG.1/2 CIR.Po 25 mm.	Unid.	149	48	\$ 5,46	\$ 262,08	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	mm.HEBRA DE 90cm.	Unid.	149	36	\$ 16,11	\$ 579,96	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MED.ARG.LIMITED	mm.	Unid.	149	24	\$ 10,95	\$ 262,80	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO Nº 5/0 C/DOBLE AG.1/2 CIR.Po DE 15 mm.	Unid.	149	48	\$ 10,95	\$ 525,60	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO MALLA 30 x 30 cm.	Unid.	149	6	\$ 204,49	\$ 1.226,94	BIMESTRAL
PENNA	17/01/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	SET DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA CON PUNTOS PERCUTANEOS 12 Fr.	Unid.	150	1	\$ 560,00	\$ 560,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA CON BALON SENGSTAKEN-BLACKMORE Nº 14	Unid.	151	1	\$ 295,00	\$ 295,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	DRENAJE INTERNO/EXTERNO DE 10 Fr. CON SET INTRODUTOR	Unid.	152	1	\$ 350,00	\$ 350,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	SET DE DRENAJE PERCUTANEO MULTIPROPOSITO CON SET INTRODUTOR DE 12 Fr.	Unid.	152	1	\$ 280,00	\$ 280,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	CATETER DE DRENAJE BILIAR PERCUTANEO INTERNO/EXTERNO 12 Fr. CON ENDEREZADOR METALICO Y CONECTOR A BOLSA	Unid.	153	3	\$ 179,00	\$ 537,00	TRES TRATAMIENTOS
PENNA	17/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	SET INTRODUTOR	Unid.	153	3	\$ 48,00	\$ 144,00	TRATAMIENTOS
PENNA	17/01/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	PROTESIS PARA RTC HIBRIDA OSTEONICS STRAYKER. Pcte. PERALTA, Maria	Unid.	154	1	\$ 11.600,00	\$ 11.600,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	CORSET TLSO BIVALVADO Y MEDIDO TERMOPLASTICO. Pcte.: VEGA, Angela	Unid.	155	1	\$ 400,00	\$ 400,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/01/2006	FCA. DE PAÑALES LIBERTY	PANALES P/ADULTOS.	Unid.	156	1900	\$ 0,40	\$ 767,60	MENSUAL
PENNA	17/01/2006	SILVESTRI HNOS. S.R.L.	PANALES P/NINOS. TAMANO CHICO.	Unid.	157	1200	\$ 0,18	\$ 216,00	MENSUAL
PENNA	17/01/2006	SILVESTRI HNOS. S.R.L.	PANALES P/NINOS. TAMANO GRANDE.	Unid.	157	700	\$ 0,25	\$ 175,00	MENSUAL
PENNA	17/01/2006	SILVESTRI HNOS. S.R.L.	PANALES P/NINOS. TAMANO MEDIANO.	Unid.	157	900	\$ 0,21	\$ 189,00	MENSUAL
PENNA	18/01/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	PURSTRING DESCARTABLE MODELO 65 (6,5 cm.)	Unid.	158	2	\$ 423,50	\$ 847,00	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	18/01/2006	IRAOLA Y CIA. S.A.	FILTRO DE VENA CAVA DEFINITIVO VIA YUGULAR, MODELO SIMON NITINOL	Unid.	159	1	\$ 3.745,00	\$ 3.745,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/01/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.ENGRAPADORA CIRC.CORT.DE DIAM. 25mm Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	160	2	\$ 1.185,00	\$ 2.370,00	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	18/01/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.ENGRAPADORA LINEAL ARTICULABLE C/VASTAGO RIGIDO,55mm DE GRAPADO.	Unid.	160	1	\$ 1.406,02	\$ 1.406,02	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/01/2006	JULIO HARYMBAT	Reparación: 2 Balanzas para pesar bebes y 1 Balanza para pesar adultos. Cesac 8 y Cons. Externos	Rep.	161	1	\$ 440,00	\$ 440,00	Garantia 6 mesesRAL
PENNA	18/01/2006	TEVA TUTEUR S.A.	ACETATO DE GLATIRAMER 20 mg, JERINGA PRELLENADA. CAJA X 28. Pcte. SUEYRO, Richar	Jer. Prell.	162	28	\$ 174,84	\$ 4.895,49	UN TRATAMIENTO
PENNA	19/01/2006	BIOTROM S.A.	PROTESIS NO CONVENCIONAL DE CADERA A MEDIDA MODULAR SEGUN Rx CON ARTICULACION ANTILUXABLE EN TITANIO. Pcte.: ACUÑA, Olga	Unid.	163	1	\$ 7.095,00	\$ 7.095,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	19/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	OXIDASA Cj. x 25 DISCOS	Cja.	164	3	\$ 10,20	\$ 30,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	GRAM,COLORACION DE,EQUIPO P/.	Cja.	164	4	\$ 18,15	\$ 72,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	ZIEHL-NIELSEN,COLORACION DE,EQUIPO P/.	Cja.	164	2	\$ 18,80	\$ 37,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR SALMONELLA-SHIGELLA x 100 GR.	Env.	165	2	\$ 34,80	\$ 69,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	SELENITO CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	165	1	\$ 17,22	\$ 17,22	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR SIM x 100 GR.	Env.	165	2	\$ 34,20	\$ 68,40	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	TRIPTEINA SOJA CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	165	1	\$ 25,82	\$ 25,82	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR TSI x 100 GR.	Env.	165	1	\$ 26,90	\$ 26,90	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	UREA DE CHRISTENSEN MEDIO x 100 GR.	Fco.	165	1	\$ 33,97	\$ 33,97	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDICA TEC	TODD HEWITT CALDO FSCO. X 500 GR.	Fco.	166	1	\$ 323,00	\$ 323,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDICA TEC	AGAR TRIPTEINA-SOJA x 500 GR.	Env.	166	2	\$ 103,00	\$ 206,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SEROLOGIA P/STREPTOCOCCUS GRUPO A.	Det.	167	150	\$ 4,40	\$ 660,00	BIMESTRAL

PENNA	19/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX PARA LA DETECCION DEL STAPHYLOCOCCUS METICILINO RESISTENTE POR PBP.	Det.	167	50	\$ 31,00	\$ 1.550,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SEROLOGIA P/STREPTOCOCCUS GRUPO B.	Det.	167	150	\$ 2,92	\$ 438,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AGAR SABOUREAUD GLUCOSADO x 250 GR.	Env.	168	2	\$ 26,47	\$ 52,94	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PHADEBACT STREPTOCOCCUS TEST A,B X 50 DETERMINACIONES C,D,G X 50 DETERMINACION	Cja.	168	1	\$ 713,79	\$ 713,79	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	OXACILINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	169	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PENICILINA MONODISCOS ENV. X 50.	Env.	169	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	RIFAMPICINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	169	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	CALDO THIOGLICOLATO x 100 GR.	Fco.	169	1	\$ 32,10	\$ 32,10	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TMS Cj. x 50 DISCOS	Cja.	169	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	VANCOMICINA Cj. x 50 DISCOS	Cja.	169	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	HISOPOS MADERA Y ALGODON EN TUBO PLASTICO ESTERIL ENVASE INDIVIDUAL.	Unid.	169	1000	\$ 0,59	\$ 590,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	OPTOQUINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	170	2	\$ 10,20	\$ 20,40	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	POTASIO HIDROXIDO FA.	gr.	171	250	\$ 0,06	\$ 14,90	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	PARADIMETILAMINO BENZALDEHIDO. P.A. x 25 gr.	gr.	171	25	\$ 1,96	\$ 49,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ALFA-NAFTOL P.A. Envase x 25 gr.	Env.	171	1	\$ 39,00	\$ 39,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AZIDA SODICO X 50 GR.	Fco.	171	1	\$ 24,90	\$ 24,90	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR BAM x 100 GR.	Env.	171	2	\$ 47,98	\$ 95,96	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR BILIS DE BUEY x 100 GR.	Env.	171	1	\$ 93,70	\$ 93,70	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR BILIS ESCULINA x 100 GR.	Env.	171	1	\$ 105,80	\$ 105,80	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR COLUMBIA X 500 GR.	Env.	171	1	\$ 104,60	\$ 104,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR LISINA HIERRO x 100 GR.	Env.	171	1	\$ 70,70	\$ 70,70	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	AGAR MIO MEDIO x 100 GR.	Env.	171	1	\$ 54,60	\$ 54,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	MRVP CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	171	1	\$ 18,10	\$ 18,10	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDICA TEC	BACITRACINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	172	1	\$ 9,50	\$ 9,50	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDICA TEC	AGAR LEVINE x 500 GR.	Env.	172	2	\$ 115,00	\$ 230,00	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HIERRO,CLORURO DE. P.A. gr. x 250	Env.	173	1	\$ 17,62	\$ 17,62	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLORHIDRICO ACIDO. P.A. Lts.	Lts.	173	2	\$ 6,18	\$ 12,35	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	SODIO HIDROXIDO	Env.	174	1	\$ 11,11	\$ 11,11	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ACETONA P.A. Lts.	Lts.	174	3	\$ 11,44	\$ 34,32	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ACEITE INMERSION Fco.x 100 ml.	Env.	175	2	\$ 9,98	\$ 19,96	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	AMOXICILINA+CLAVULANICO CJ X 50 DISCOS.	Cja.	175	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	AMPICILINA-SULBACTAM CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	CEFOXITINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	AGAR CITRATO SIMONS X 100 GR.	Env.	175	1	\$ 29,70	\$ 29,70	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	CLINDAMICINA Cj. X 50 DISCOS	Cja.	175	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	CLORANFENICOL CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	COLISTIN CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	4	\$ 6,09	\$ 24,36	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ERITROMICINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	FOSFOMICINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	1	\$ 6,09	\$ 6,09	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	GENTAMICINA CJ. X 50 DISCOS	Cja.	175	2	\$ 6,09	\$ 12,18	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	NORADRENALINA 1mg/ml, INY x 4ml.	Amp.	176	20	\$ 2,98	\$ 59,60	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO, SUPLEMENTO PROTEICO, Env X 250 grs.	Env.	177	120	\$ 44,80	\$ 5.376,00	BIMESTRAL

PENNA	19/01/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO DEXTRINA 1-4). TIPO POLIMEROSA ENV. X 450 GRS.	Env.	177	133	\$ 15,95	\$ 2.121,35	BIMESTRAL
PENNA	19/01/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO LIBRE DE LACTOSA. X Kilo. Mca. ADN	Env.	177	120	\$ 28,92	\$ 3.470,40	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA NELATON Nº 12 RECTA,MAT.PLASTICO. ESTERIL	Unid.	178	60	\$ 0,47	\$ 28,38	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA NELATON Nº 14 RECTA,MAT.PLASTICO. ESTERIL	Unid.	178	40	\$ 0,50	\$ 19,96	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA NELATON Nº 16 RECTA,MAT.PLASTICO. ESTERIL	Unid.	178	40	\$ 0,51	\$ 20,56	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA K 9 P/INTUBACION GASTRICA TIPO LEVINE.	Unid.	178	800	\$ 0,44	\$ 350,40	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA K 11 P/INTUBACION GASTRICA TIPO LEVINE.	Unid.	178	600	\$ 0,56	\$ 336,60	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA PEZZER Nº 24	Unid.	178	40	\$ 1,42	\$ 56,92	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA PEZZER Nº 26	Unid.	178	60	\$ 1,42	\$ 85,38	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA PEZZER Nº 28	Unid.	178	60	\$ 1,42	\$ 85,38	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA PEZZER Nº 30	Unid.	178	60	\$ 1,42	\$ 85,38	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROG.FARMATEC S.A.	SONDA PEZZER Nº 32	Unid.	178	40	\$ 1,42	\$ 56,92	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 30 PARA CANALIZACION VENOSA.	Unid.	179	800	\$ 0,31	\$ 244,80	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	SONDA K 31 PARA CANALIZACION VENOSA.	Unid.	179	1000	\$ 0,31	\$ 306,00	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	S.I.P.L.A. SRL	REACTIVO P/DETERMINACIÓN DE GASES EN SANGRE.	Det.	180	8000	\$ 1,78	\$ 14.240,00	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	DROCIEN S.R.L.	ADHESIVO HEMOSTATICO FISIOLÓGICO TERMOTRATADO Sellador proteico de fibrinógeno y factor XIII, solución de aprotinina, trombina liofilizada y solución de calcio, cloruro. TISSUCOL KIT	Unid.	181	1	\$ 640,00	\$ 640,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	20/01/2006	CIA. FARM. ARG. S.R.L.	PROPARACAINA 0,5gr/100ml.Fco. x 15 ml.	Fco.	182	11	\$ 14,01	\$ 154,11	BIMESTRAL
PENNA	20/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	FENILEFRINA 5% + TROPICAMIDA 0,5% SOLUCION OFTALMOLOGICA X 5 ML.	Fco.	183	20	\$ 11,10	\$ 222,00	BIMESTRAL
PENNA	23/01/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	TUTOR EXTERNO TUBULAR TIPO AO COMPUESTO POR 8 CLAVOS DE SCHANZ, 8 ROTULAS TUBO/CLAVO, 4 ROTLAS TUBO/TUBO Y CREMALLERAS. Pcte.: BLANCO, Raimundo	Unid.	184	1	\$ 3.490,00	\$ 3.490,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	23/01/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE FIJACION DORSAL CON MARCO DE TITANIO TIPO HARTSILL CON ALAMBRADO SUBLAMINAR PARA FIJACION DE 8 NIVELES. Pcte.: BADO, Corina.	Unid.	185	1	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	23/01/2006	POL S.R.L.	TELA ADHESIVA.ROLLOS:5 cm.(ancho)x9 mts.(largo).TUBOS DE 300mm x 9mts.x 5	Rllo.	186	600	\$ 6,19	\$ 3.714,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	JULIO HARYMBAT	Reparación: 3 Laringoscopios y 1 Tensiometro. Guardia	Rep.	187	1	\$ 217,00	\$ 217,00	Garantia 6 mesesRAL
PENNA	24/01/2006	JULIO HARYMBAT	Reparación: 19 Tensiometros (Pared, Pie, Manual). Consultorios Externos.	Rep.	188	1	\$ 469,00	\$ 469,00	Garantia 6 mesesRAL
PENNA	24/01/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET DE ARTROSCOPIA COMPUESTO POR 1 PUNTA SHAVER 4,5 FULL RADIUS, PUNTA SHAVER 3,5 CUTTER, SONDA V109. Pcte.: CASTILLO, Johnny	Unid.	189	1	\$ 690,00	\$ 690,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	COPAS DE ENSAYO P/ELECSYS 1010. PACK x 384 COPAS.	PK	190	5	\$ 303,45	\$ 1.517,25	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA).	KIT	190	4	\$ 1.563,45	\$ 6.253,80	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	PROLACTINA	Kit.	190	3	\$ 899,64	\$ 2.698,92	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	SOLUCION HIALKALI PARA HITACHI 902 ROCHE	Bdon.	190	5	\$ 126,00	\$ 630,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	AMILASA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	1	\$ 1.235,90	\$ 1.235,90	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	BILIRRUBINA DIRECTA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	2	\$ 1.298,19	\$ 2.596,38	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	Cjs.	Cja.	190	1	\$ 597,56	\$ 597,56	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	CREATININA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	2	\$ 336,56	\$ 673,12	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	FOSFATASA ALCALINA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	3	\$ 259,09	\$ 777,27	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	GAMMA GLUTAMIL-TRANSPeptIDASA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	1	\$ 812,89	\$ 812,89	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	GLUCOSA, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	4	\$ 401,31	\$ 1.605,24	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	GOT IFCC, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	2	\$ 769,55	\$ 1.539,10	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	GPT IFCC, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	2	\$ 769,55	\$ 1.539,10	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	HDL COLESTEROL, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR). Cjs.	Cja.	190	1	\$ 1.810,31	\$ 1.810,31	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	LDH, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR HITACHI 705). Cjs.	Cja.	190	1	\$ 424,10	\$ 424,10	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	PAPEL TERMICO P/ HITACHI 902. K4500 x 5 ROLLOS C/U.	PK	190	5	\$ 36,75	\$ 183,75	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROFAST SRL	UREA UV, EQUIPO P/DOSAJE DE. (P/AUTOANALIZADOR HITACHI 705). Cjs.	Cja.	190	5	\$ 798,21	\$ 3.991,05	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	CLONAZEPAM 2mg COMP.	Comp.	191	2200	\$ 0,08	\$ 173,80	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	VERMINAL S.A.	OXICODONA 20mg COMP.	Comp.	192	210	\$ 4,00	\$ 840,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAN 4mg AMP x1ml.	Amp.	192	10	\$ 7,60	\$ 76,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	VERMINAL S.A.	CLONAZEPAM 0,5mg COMP.	Comp.	192	1600	\$ 0,06	\$ 96,00	BIMESTRAL

PENNA	24/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLORPROMAZINA 0,5% AMP IM x 5ml.	Amp.	193	100	\$ 0,80	\$ 80,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLORPROMAZINA 2,5% AMP IV x 2ml.	Amp.	193	100	\$ 0,80	\$ 80,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL 2mg/ml Solucion Fco. x 20ml.	Fco.	193	30	\$ 1,40	\$ 42,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DENVER FARMA S.A.	CARBAMAZEPINA 200mg COMP.	Comp.	194	600	\$ 0,15	\$ 90,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DENVER FARMA S.A.	DIFENILHIDANTOINA 100mg CAPS.	Cap.	194	1400	\$ 0,14	\$ 196,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	DENVER FARMA S.A.	DIFENILHIDANTOINA 50mg/ml.AMP X 2ml.	F/A.	194	1400	\$ 0,30	\$ 420,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	COMP. FARMAC. ARGENTINA SRL	BROMOCRIPTINA BESILATO 2,5mg COMP.	Comp.	195	100	\$ 1,13	\$ 113,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	COMP. FARMAC. ARGENTINA SRL	FENOBARBITAL 100mg COMP.	Comp.	195	300	\$ 0,07	\$ 21,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	COMP. FARMAC. ARGENTINA SRL	PROMETACINA 25mg GG.	GG.	195	100	\$ 0,05	\$ 5,00	BIMESTRAL
PENNA	24/01/2006	COMP. FARMAC. ARGENTINA SRL	PROMETACINA 50mg AMP.	Amp.	195	150	\$ 0,67	\$ 100,50	BIMESTRAL
PENNA	26/01/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	RECONSTITUYENTE PARA NIÑOS. BIOSALUD JUNIOR SANCOR. ENV. X 250 ml.	Env.	196	108	\$ 4,04	\$ 436,32	BIMESTRAL
PENNA	26/01/2006	DROSER S.A.	ALIMENTACION LIQUIDA COMPLETA Y BALANCEADA DE ALTA DENSIDAD ENERGETICA ENSURE PLUS EN LATA X 237 ML SABOR VAINILLA DE ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA	Env.	197	4	\$ 49,17	\$ 196,68	UN TRATAMIENTO
PENNA	27/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	RISPERIDONA 1 mg. Env. X 20 Comp.	Cja.	198	120	\$ 1,42	\$ 170,28	BIMESTRAL
PENNA	27/01/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LD.	Reparación: 2 Oximetros Marca NELLCOR. Pediatría	Rep.	199	1	\$ 1.163,50	\$ 1.163,50	Garantía 6 mesesRAL
PENNA	27/01/2006	BYMED S.R.L.	GASA RECTILINEA (CLASICA).	Pza.	200	100	\$ 22,38	\$ 2.238,00	MENSUAL
PENNA	27/01/2006	BYMED S.R.L.	GASA TUBULAR. FA VI EDIC.	Pza.	200	500	\$ 15,00	\$ 7.500,00	BIMESTRAL
PENNA	27/01/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ALGODON HIDROFILO en paquetes de 500gr.	Paq.	201	1000	\$ 2,99	\$ 2.990,00	BIMESTRAL
PENNA	27/01/2006	PROMEDON S.A.	MALLA DE PROLENE PARA IMPLANTE SUBURETRAL POR SLING REAJUSTABLE DE PROLENE CON	Kit.	202	3	\$ 605,00	\$ 1.815,00	TRES TRATAMIENTOS
PENNA	27/01/2006	OXY NET S.A.	SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA EN ALQUILER POR 3 MESES, INCLUYE: CONCENTRADOR DE OXIGENO, TUBO DE APOYO CON HASTA 6 CARGAS DE 6m3 (x MES) DE OXIGENO Y EQUIPO DE TRANSPORTE CON HASTA 6 CARGAS DE 1m3 (x MES) DURANTE EL PERIODO. Pcte.: FERNANDEZ, Ruben	Mes	203	3	\$ 896,00	\$ 2.688,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	30/01/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC. ENGRAPADORA CIRC.CORT. DE DIAM.25MM Y/O 28,29MMY/O 31,33MM Y/O 34MM	Unid.	204	1	\$ 1.256,00	\$ 1.256,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	30/01/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.LIN.CORT.CARTUCHO (DLU) DESC.C/BISTURI DE 75mm DE SUTURA Y CORTE. TCR75	Unid.	204	3	\$ 1.027,30	\$ 3.081,90	TRES TRATAMIENTOS
PENNA	30/01/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LD.	IOVERSOL De 678 mg/ml equivalente a 320 mg/ml de iodo orgánicamente unido. Inyectable x 50 ml. OPTIRAY	Unid.	205	100	\$ 39,57	\$ 3.957,00	BIMESTRAL
PENNA	30/01/2006	DANICO S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA CONTROL DE COLESTEROL (STRIP)	Kit.	206	80	\$ 104,44	\$ 8.355,20	BIMESTRAL
PENNA	31/01/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación: 1 Monitor Cardiaco Marca SIEMENS. U.T.I.	Rep.	207	1	\$ 1.330,90	\$ 1.330,90	Gtía.: 180 Dias
PENNA	31/01/2006	TOTAL SERVICE de ILDA O. PITTA	Reparación: 1 Doppler fetal y 4 Transductores con Pulsador. Partos.	Rep.	208	1	\$ 490,00	\$ 490,00	Gtía.: 180 Dias

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO	F OC
PIROVANO	BAXTER IMMUNO S.A.	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL.	BOL	6324/06	12	\$ 190,00	\$ 2.280,00	0	02/01/2006
PIROVANO	TECNONUCLEAR S.A.	CLORURO ESTANOSO	KIT	6325/06	1	\$ 83,97	\$ 83,97	0	03/01/2006
PIROVANO	TECNONUCLEAR S.A.	COLUMNAS DE Tc99	UNI	6325/06	2	\$ 1.366,09	\$ 2.732,18	0	03/01/2006
PIROVANO	CECAR ESTERILIZACION	REPARACION AUTOCLAVE AUTOMATIZADO	EQ.	6326/06	1	\$ 945,00	\$ 945,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A De origen monoclonal Mur	FCO	6327/06	10	\$ 10,90	\$ 109,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - B De origen monoclonal Mur	FCO	6327/06	10	\$ 10,90	\$ 109,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - AB De origen monoclonal Mu	FCO	6327/06	10	\$ 10,90	\$ 109,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO DE COOMBS POLIESPECIFICO COLOR VERDE X 10 ML.	FCO	6327/06	30	\$ 20,30	\$ 609,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D De origen monoclonal hum	FRA	6327/06	10	\$ 20,90	\$ 209,00	0	03/01/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTIKA HTLV I/II x 192 det. BIOMERIEUX	EQU	6328/06	6	\$ 1.669,80	\$ 10.018,80	0	03/01/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTICA HIV UNI FORM II PLUS O BIMERIEUX X 192 DET.	EQU	6328/06	4	\$ 1.122,88	\$ 4.491,52	0	03/01/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL ENGOMADO 1 cm.DE ANCHO.	ROL	6329/06	100	\$ 1,18	\$ 118,00	0	03/01/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL ENGOMADO 2 cm.DE ANCHO.	ROL	6329/06	100	\$ 1,80	\$ 180,00	0	03/01/2006
PIROVANO	PAPELERA PERGAMINO S.A.I.C.A.	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 75 g/m2,	RES	6330/06	150	\$ 9,62	\$ 1.443,00	0	03/01/2006
PIROVANO	PAPELERA PERGAMINO S.A.I.C.A.	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal),	RES	6330/06	100	\$ 11,84	\$ 1.184,00	0	03/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMISOLIN DESCARTABLE De SMS (barrera), de 40/50 g/m2,	UNI	6331/06	5000	\$ 2,42	\$ 12.095,00	0	03/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMPO/SABANA PARA CIRUGIA DE 1,80m ANCHO X 2,00m DE LAR	UNI	6331/06	5000	\$ 2,20	\$ 11.000,00	0	03/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMPO/SABANA PARA CIRUGIA DE 1,80m ANCHO X 2,00m DE LAR	UNI	6331/06	5000	\$ 2,20	\$ 11.000,00	0	03/01/2006
PIROVANO	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	FUNDA PARA CAMILLA DESCARTABLE De 1,00 x 2,00 m, de ter	UNI	6332/06	4500	\$ 1,21	\$ 5.445,00	0	03/01/2006
PIROVANO	CD PHARMA S.R.L.	SET PARA VERTEBROPLASTIA	UNI	6333/06	1	\$ 3.590,00	\$ 3.590,00	0	06/01/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	CINTA P/P. CREPPE VAPOR	UNI	6334/06	150	\$ 6,35	\$ 952,50	30	06/01/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	INTEGRADOR P/CALOR SECO	UNI	6334/06	100	\$ 1,32	\$ 132,00	30	06/01/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	INTEGRADOR P/VAPOR	UNI	6334/06	100	\$ 0,98	\$ 98,00	60	06/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	OXIDO DE ETILENO x 67/70 g	UNI	6335/06	90	\$ 5,59	\$ 503,10	50	06/01/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL CALOR SECO (ESTUFA)	UNI	6336/06	100	\$ 9,18	\$ 918,00	40	06/01/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL P/ETO	UNI	6336/06	30	\$ 8,50	\$ 255,00	22	06/01/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	PAPEL CREPPE, BOBINA 100 CM X 100 M	UNI	6336/06	10	\$ 96,00	\$ 960,00	8	06/01/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	BOBINA TUBO POUCH 15CM X 100M	UNI	6336/06	8	\$ 42,07	\$ 336,56	4	06/01/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	BOBINA TUBO POUCH 30CM X 100CM	UNI	6336/06	2	\$ 93,20	\$ 186,40	1	06/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA DESCARTABLE 25/9	UNI	6337/06	30000	\$ 0,05	\$ 1.530,00	11000	06/01/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	TELA ADHESIVA T/MICROPOR 25 MM	UNI	6338/06	600	\$ 0,90	\$ 540,00	480	06/01/2006
PIROVANO	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER DE TERMODILUCION DE SWAN GANZ 7FR.	UNI	6339/06	6	\$ 158,00	\$ 948,00	0	06/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	AGUJA PERIDURAL 18 G	UNI	6340/06	60	\$ 5,20	\$ 312,00	50	06/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	TAPON P/TERAPIA INTRAVENOSA INTERMITENTE	UNI	6340/06	500	\$ 0,48	\$ 240,00	300	06/01/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	TUBO CORRUGADO DESCARTABLE	UNI	6341/06	100	\$ 6,59	\$ 659,00	25	06/01/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	CLAMP UMBILICAL PLASTICO, ESTERIL	UNI	6341/06	300	\$ 0,24	\$ 72,00	200	06/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 10 CM	UNI	6342/06	3000	\$ 0,56	\$ 1.680,00	1300	06/01/2006
PIROVANO	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW 39 F, IZQUIERDO	UNI	6343/06	2	\$ 159,80	\$ 319,60	1	06/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CAL SODADA (MALLA NRO.4), ENV. X 1 KILO.	UNI	6344/06	60	\$ 7,33	\$ 439,50	40	06/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	FILGRASTIM 300 MCG FRASCO AMPOLLA X 1 ML	UNI	6345/06	5	\$ 53,90	\$ 269,50	5	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Hewlett Packard Deskje	UNI	6346/06	4	\$ 108,90	\$ 435,60	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Epson Stylus color 400	UNI	6346/06	5	\$ 6,20	\$ 31,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASER 5L/6L (39	UNI	6346/06	3	\$ 284,90	\$ 854,70	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER Hewlett Packard Laserjet	UNI	6346/06	3	\$ 334,00	\$ 1.002,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER Xerox R 296	UNI	6346/06	2	\$ 356,00	\$ 712,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Epson Stylus color 200	UNI	6346/06	5	\$ 5,70	\$ 28,50	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Hewlett Packard Deskje	UNI	6346/06	3	\$ 89,00	\$ 267,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER Xerox 6R255	UNI	6346/06	1	\$ 218,00	\$ 218,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO XEROX G 2612 A.	UNI	6346/06	15	\$ 260,00	\$ 3.900,00	0	06/01/2006
PIROVANO	JERONIMO LUIS GARCIA	CARTUCHO XEROX G 5949 A.	UNI	6346/06	2	\$ 270,00	\$ 540,00	0	06/01/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Hewlett Packard Deskje	UNI	6347/06	10	\$ 103,00	\$ 1.030,00	0	06/01/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA Hewlett Packard Deskje	UNI	6347/06	3	\$ 103,00	\$ 309,00	0	06/01/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO HEWLETT PAKARD 350C/600C/640C/(51649A) COLOR	UNI	6347/06	3	\$ 108,00	\$ 324,00	0	06/01/2006

PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO LEXMARK P/IMPR.CHORRO A TINTA (17G0060). JET P	UNI	6347/06	3	\$ 75,00	\$ 225,00	0	06/01/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	REPARACION COAGULOMETRO IL ACL 200	EQ.	6348/06	1	\$ 2.001,00	\$ 2.001,00	0	07/01/2006
PIROVANO	B.BRAUN MEDICAL S.A.	MANGO DE ELECTROBISTURI TIPO WEROS. DESCARTABLE.	UNI	6349/06	20	\$ 11,37	\$ 227,40	0	09/01/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION CARDIOVERSOR MCA DYNE MODELO UCP-100.	UNI	6350/06	1	\$ 298,00	\$ 298,00	0	09/01/2006
PIROVANO	PLASTIMED S.R.L.	CATETER ENVAINADO ESTERIL P/ LAVADO BRONQUIO-ALVEOLAR	UNI	6351/06	30	\$ 50,00	\$ 1.500,00	0	10/01/2006
PIROVANO	ORGAMED S.A.	MICROSENSOR PARA MEDICION DE PRESION INTRACRANEANA	UNI	6352/06	2	\$ 1.966,00	\$ 3.932,00	0	10/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLINDAMICINA 300 mg CAPS.	CAP	6353/06	272	\$ 3,36	\$ 913,92	272	10/01/2006
PIROVANO	RICARDO OSCAR VASINI	CATETER URETERAL DOBLE J, 6 FR X 26 CM ABIERTO	UNI	6354/06	4	\$ 100,18	\$ 400,72	4	11/01/2006
PIROVANO	RICARDO OSCAR VASINI	CATETER URETERAL DOBLE J, 5 FR	UNI	6355/06	2	\$ 100,18	\$ 200,36	2	11/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	6356/06	60	\$ 69,90	\$ 4.194,00	70	11/01/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA HIDROF. RECT. C/TEST.RADIOPACO F.A. 6º ED	PIE	6357/06	600	\$ 32,43	\$ 19.458,00	435	13/01/2006
PIROVANO	FABRICA ARG.DE PAPELES TERMOSE	PAPEL SENSIBLE P/VIDEO PRINTER	UNI	6358/06	72	\$ 21,00	\$ 1.512,00	32	13/01/2006
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	GEL PARA ECOGRAFIA	KIL	6359/06	30	\$ 3,65	\$ 109,50	20	13/01/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	LIQUIDO REVELADOR G-138 (BIDON X 5 L)	DOS	6360/06	60	\$ 30,24	\$ 1.814,40	22	13/01/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 24 X 30	UNI	6360/06	4000	\$ 0,81	\$ 3.220,00	2500	13/01/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 30 X 40	UNI	6360/06	1000	\$ 1,37	\$ 1.370,00	1400	13/01/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 35 X 35	UNI	6360/06	2000	\$ 1,43	\$ 2.850,00	1000	13/01/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 35 X 43	UNI	6360/06	4000	\$ 1,75	\$ 7.000,00	3000	13/01/2006
PIROVANO	BIOFARMA S.R.L.	AMIDOTRIZOATO DE SODIO AL 50% FCO. AMP x 50 ml	FCO	6361/06	60	\$ 17,70	\$ 1.062,00	0	13/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ALLOPURINOL 300 MG COMPRIMIDOS	UNI	6362/06	300	\$ 0,69	\$ 205,80	310	13/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	ENALAPRIL 10 mg COMPRIMIDOS	COM	6363/06	3000	\$ 0,07	\$ 210,00	1800	13/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA PARA MICROSCOPIO De 20 W 6 V, halógena.	UNI	6364/06	3	\$ 13,98	\$ 41,94	0	13/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA PARA MICROSCOPIO De 10 W 6 V halógena (BELLAPHO	UNI	6364/06	3	\$ 11,57	\$ 34,71	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	FUNDA PARA CAMILLA DESCARTABLE De 1,00 x 2,00 m. de SMS	UNI	6365/06	4500	\$ 1,99	\$ 8.950,50	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	BARBIJO DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), bicap	UNI	6365/06	6000	\$ 0,12	\$ 702,00	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	COFIA DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), de baja	UNI	6365/06	2000	\$ 0,22	\$ 436,00	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	BOTA DESCARTABLE De SMS (barrera), de 40/50 g/m2, con b	PAR	6365/06	6000	\$ 0,40	\$ 2.388,00	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	CAMPO CHICO/ COMPRESA DESCARTABLE De 0,65 x 0,75 m. de	UNI	6365/06	1000	\$ 0,42	\$ 418,00	0	13/01/2006
PIROVANO	MARTA BEATRIZ LUKEZIC	GORRO DESCARTABLE De SMS (barrera), con barrera a fluid	UNI	6365/06	2000	\$ 0,31	\$ 628,00	0	13/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PAÑAL DESCARTABLE Para bebes, hasta 5 kg (tamaño chico)	PAQ	6366/06	400	\$ 3,84	\$ 1.536,00	0	16/01/2006
PIROVANO	DEALER MEDICA S.R.L.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml	UNI	6367/06	2000	\$ 1,07	\$ 2.130,00	0	16/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	TIRAS P/GLUCEMIA P/APARATO BIOSENSOR	TIR	6368/06	2400	\$ 1,12	\$ 2.688,00	2400	16/01/2006
PIROVANO	IPMAG S.A.	PLACAS DE OSTEOSINTESIS SISTEMA 1.5. CON RESPECTIVOS T	UNI	6369/06	1	\$ 2.850,00	\$ 2.850,00	0	17/01/2006
PIROVANO	BIOTROM S.A.	CELDA DE TITANIO PARA REEMPLAZO CORPORAL	UNI	6370/06	1	\$ 2.446,00	\$ 2.446,00	0	17/01/2006
PIROVANO	BIOTROM S.A.	PLACA DE TITANIO P/FIJACION	UNI	6370/06	1	\$ 2.718,50	\$ 2.718,50	0	17/01/2006
PIROVANO	NUTRI SERVICE S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	6371/06	10	\$ 45,70	\$ 457,00	0	17/01/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.R.L.	REPARACION CARDIOVERSOR E&M C-20B SERIE 69916	UNI	6372/06	1	\$ 387,20	\$ 387,20	0	18/01/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION CARDIOVERSOR DYNE MOD. UCP-100 N°S 916	UNI	6373/06	1	\$ 1.499,50	\$ 1.499,50	0	18/01/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION CARDIOVERSOR DYNE MOD. UCP-100 N°S 921	UNI	6373/06	1	\$ 1.469,80	\$ 1.469,80	0	18/01/2006
PIROVANO	TRAECO S.A.	REPARACION PROCESADORA DE PELICULA MARCA AGFA CURIX 60	UNI	6374/06	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	0	18/01/2006
PIROVANO	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION MICROCENTRIFUGA INV. N° 6646	UNI	6375/06	1	\$ 495,00	\$ 495,00	0	18/01/2006
PIROVANO	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR SERVICIO DE PEDIATRIA	UNI	6376/06	1	\$ 235,95	\$ 235,95	0	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	ISOPROTERENOL AMPOLLAS	UNI	6377/06	50	\$ 2,45	\$ 122,55	1	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	EXPANSOR PLASMAT. A BASE DE GELATINA	SAC	6377/06	400	\$ 24,98	\$ 9.993,20	120	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION FISIOLÓG. X 5 ML AMPOLLA	UNI	6377/06	4000	\$ 0,30	\$ 1.192,00	1100	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	PROTAMINA 50 mg AMPOLLA x 5 ml	UNI	6377/06	30	\$ 3,93	\$ 117,78	1	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	LORAZEPAN 1 MG. COMPRIMIDOS	UNI	6377/06	2000	\$ 0,03	\$ 68,00	976	18/01/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	ESMOLOL 100 MG AMPOLLAS	UNI	6378/06	10	\$ 32,00	\$ 320,00	7	18/01/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	ESMOLOL 2,5 G FRASCO AMPOLLA	UNI	6378/06	10	\$ 162,00	\$ 1.620,00	7	18/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	NIFEDIPINA 10 MG CAPSULAS	UNI	6379/06	1000	\$ 0,10	\$ 96,00	425	18/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	PROPANOLOL 5 MG AMPOLLA X 5 ML	UNI	6380/06	100	\$ 5,69	\$ 569,00	45	18/01/2006
PIROVANO	VEINFAR I.C.S.A.	GENTAMICINA 20 MG. INYECTABLE	UNI	6381/06	200	\$ 0,30	\$ 60,00	0	18/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA 0,05 MG COMPRIMIDOS	UNI	6382/06	1000	\$ 0,10	\$ 100,00	545	18/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA HEMOFARM S.R.L.	DEXTRONA 25% SACHET X 500 ML	UNI	6383/06	120	\$ 1,02	\$ 122,40	84	18/01/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	DESMOPRESINA ACET. 4 MCG AMPOLLAS X 1 ML	UNI	6384/06	20	\$ 20,70	\$ 414,00	23	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 3 LIBRE	DET	6385/06	300	\$ 4,50	\$ 1.350,00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 4 LIBRE X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA	DET	6385/06	600	\$ 4,44	\$ 2.664,00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T.S.H. X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	6385/06	900	\$ 4,40	\$ 3.960,00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	FSH X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA c	DET	6385/06	300	\$ 3,79	\$ 1.137,00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	LH X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA c	DET	6385/06	300	\$ 3,79	\$ 1.137,00	0	18/01/2006

PIROVANO	BAYER S.A.	T.P.O.	DET	6385/06	600	\$ 13.86	\$ 8.316.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	PROLACTINA X QUIMIOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	6385/06	150	\$ 4.48	\$ 672.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	SUB UNIDAD BETA X QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	6385/06	800	\$ 4.36	\$ 3.488.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 3 X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	6385/06	100	\$ 4.50	\$ 450.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 4 X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	6385/06	100	\$ 4.48	\$ 448.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR PARA ESTRADIOL	CAJ	6385/06	1	\$ 305.00	\$ 305.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CONTROL HUMANO(LIGAN 1-2-3-) P/ QUIMIOLUMINISCENCIA	CAJ	6385/06	1	\$ 965.00	\$ 965.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CUBETAS P/ APARATO DE QUIMIOLUMINISCENCIA	CAJ	6385/06	2	\$ 500.00	\$ 1.000.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR P/KITS DE FSH/LH/TSH/PRL.	CAJ	6385/06	2	\$ 225.00	\$ 450.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR PARA PROGESTERONA/TESTOSTERONA/CORTISOL	CAJ	6385/06	1	\$ 225.00	\$ 225.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR DE T.P.O.	CAJ	6385/06	1	\$ 266.00	\$ 266.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO DE LAVADO PARA T3-TA Y TSH	CAJ	6385/06	2	\$ 85.00	\$ 170.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO DESPROTEINIZANTE P/ USAR EN QUIMIOLUMINISCENCI	FRA	6385/06	2	\$ 85.00	\$ 170.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO 1/2 P/ EQUIPO DE QUIMIOLUMINISCENCIA	CAJ	6385/06	2	\$ 174.00	\$ 348.00	0	18/01/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	Control p/T.P.O. x quimioluminiscencia	CAJ	6385/06	2	\$ 1.150.00	\$ 2.300.00	0	18/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	METOTREXATO 2.5 MG. COMP.	COM	6386/06	40	\$ 0.93	\$ 37.20	0	18/01/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REGULACION Y CALIBRACION DE EQUIPOS REGULADORES	UNI	6387/06	1	\$ 849.42	\$ 849.42	0	19/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	6388/06	10	\$ 69.00	\$ 690.00	70	19/01/2006
PIROVANO	VILLALBA HNOS. S.R.L.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CEMENTADA	UNI	6389/06	1	\$ 1.815.00	\$ 1.815.00	0	19/01/2006
PIROVANO	MEJORAMIENTO HOSPITALARIO SA.	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AREAS NO CONSESIONADAS	SER	6390/06	1	\$ 6.800.00	\$ 6.800.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SERV.OPERAT.DE LIMPIEZA SA.	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AREAS NO CONSESIONADAS	1	6391/06	1	\$ 36.660.00	\$ 36.660.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SERV.OPERAT.DE LIMPIEZA SA.	SERV. DE LPIEZA AREA NO CONC. CTROS DE SALUD N°2	1	6391/06	1	\$ 2.299.00	\$ 2.299.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SERV.OPERAT.DE LIMPIEZA SA.	SERVICIO DE LIMPIEZA CTRO. SALUD N°1 M.PEDRAZA	1	6391/06	1	\$ 4.980.00	\$ 4.980.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SERV.OPERAT.DE LIMPIEZA SA.	SERVICIO DE LIMPIEZA CTRO.SALUD N°12 OLAZABAL	1	6391/06	1	\$ 1.150.00	\$ 1.150.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SISTEMAS MINDWARE S.R.L.	SERVICIO DE MANT.SIST.INF.HOSPITALARIOS PIROVANO	UNI	6392/06	1	\$ 2.850.00	\$ 2.850.00	0	20/01/2006
PIROVANO	TRAECO S.A.	REPARACION PROCESADORA MARCA AGFA MODELO CURIX 60	EQ.	6393/06	1	\$ 2.363.00	\$ 2.363.00	0	20/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ASPIRO NEBULIZADOR.	UNI	6394/06	2	\$ 145.00	\$ 290.00	0	20/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ASPIRO NEBULIZADOR.-	UNI	6394/06	2	\$ 95.00	\$ 190.00	0	20/01/2006
PIROVANO	SCA ELECTROMEDICINA S.R.L.	REPARACION ECOGRAFO MARCA PHILLIPS	EQ.	6395/06	1	\$ 1.100.00	\$ 1.100.00	0	20/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MONITOR DE CABECERA INV: N° 130175	EQ.	6396/06	1	\$ 390.00	\$ 390.00	0	23/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ECG FUKUDA INV. N° 222173	UNI	6397/06	1	\$ 380.00	\$ 380.00	0	23/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION LARINGOSCOPIO N° INV. 127662	UNI	6398/06	1	\$ 110.00	\$ 110.00	0	23/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO.	UNI	6399/06	1	\$ 45.00	\$ 45.00	0	23/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA PARA BIOPSIAS HEPATICAS TIPO TRU-CUT 16 G.	UNI	6400/06	1	\$ 52.00	\$ 52.00	0	23/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA PARA BIOPSIAS HEPATICAS TIPO TRU-CUT 16 G.	UNI	6401/06	1	\$ 165.98	\$ 165.98	0	23/01/2006
PIROVANO	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	DISCOS DE AMOXICILINA+CLAVULANICO	FRA	6402/06	5	\$ 6.30	\$ 31.50	0	23/01/2006
PIROVANO	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	DISCOS DE COLISTIN X 50 UNIDADES	FRA	6402/06	6	\$ 6.30	\$ 37.80	0	23/01/2006
PIROVANO	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	DISCOS ACIDO NALIDIXICO	FRA	6402/06	5	\$ 6.30	\$ 31.50	0	23/01/2006
PIROVANO	INSUMOS COGH LAND S.R.L.	M.A.T.P	DET	6402/06	100	\$ 6.42	\$ 642.00	0	23/01/2006
PIROVANO	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO PLASTICO BASE PLANA	UNI	6403/06	2000	\$ 1.89	\$ 3.780.00	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	TROPONINA	DET	6404/06	3	\$ 319.22	\$ 957.67	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBOS EPPENDORF	UNI	6404/06	10000	\$ 0.03	\$ 290.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TOXO G A.	DET	6405/06	400	\$ 8.40	\$ 3.360.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HBS AG	UNI	6405/06	300	\$ 5.86	\$ 1.758.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CORE G A.	DET	6405/06	200	\$ 7.82	\$ 1.564.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS C A.	DET	6405/06	200	\$ 15.65	\$ 3.130.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS A IGM A.	DET	6405/06	100	\$ 19.56	\$ 1.956.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CMV G A.	DET	6405/06	100	\$ 11.73	\$ 1.173.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HIV I/II.	DET	6405/06	300	\$ 7.82	\$ 2.346.00	0	23/01/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	TRANSGLUTAMINASA	EQU	6406/06	1	\$ 873.00	\$ 873.00	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDICA-TEC S.R.L.	ANSAS CALIBRADAS DE 1 ul.	UNI	6407/06	12	\$ 2.80	\$ 33.60	0	23/01/2006
PIROVANO	TECNON S.R.L.	TUBOS CONICO DE PLASTICO	UNI	6408/06	5000	\$ 0.31	\$ 1.549.00	0	23/01/2006
PIROVANO	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPRONTAS PARA FAN (hep-2)	UNI	6409/06	30	\$ 27.00	\$ 810.00	0	23/01/2006
PIROVANO	BIODIAGNOSTICO S.A.	Anti IGA CONJUGADO FITC	EQU	6409/06	1	\$ 263.53	\$ 263.53	0	23/01/2006
PIROVANO	QUIMICA EROVNE S.A.	CHAGAS IGG ELISA	DET	6410/06	960	\$ 1.94	\$ 1.862.40	0	23/01/2006
PIROVANO	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXOPLASMOSIS I.g.M.Minividas	UNI	6410/06	180	\$ 15.70	\$ 2.826.00	0	23/01/2006
PIROVANO	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	PAPEL DE FILTRO REDONDO DE 320 MM EN CAJAS DE 100 UNIDA	CAJ	6411/06	5	\$ 130.00	\$ 650.00	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DETERGENTE AUTOM. CELL	CAJ	6412/06	3	\$ 478.68	\$ 1.436.04	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	DILUYENTE AUTOMATICO CELL	CAJ	6412/06	5	\$ 187.58	\$ 937.90	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LISANTE AUTOMATICO CELL	FRA	6412/06	1	\$ 192.70	\$ 192.70	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LEUCOPROTECTOR	CAJ	6412/06	5	\$ 420.25	\$ 2.101.25	0	23/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CONTROLES CEL-DYN 3500	KIT	6412/06	1	\$ 518.65	\$ 518.65	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	5'NUCLEOTIDASA	DET	6413/06	20	\$ 21.55	\$ 431.00	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ALBUMINA MODULAR	DET	6413/06	1782	\$ 0.13	\$ 238.79	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO VALPROICO MODULAR	DET	6413/06	75	\$ 12.92	\$ 968.62	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ALDOLASA MODULAR	DET	6413/06	1	\$ 326.70	\$ 326.70	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA MODULAR	DET	6413/06	2400	\$ 0.23	\$ 556.80	0	23/01/2006

PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CARBAMAZEPINA MODULAR	DET	6413/06	100	\$ 9.69	\$ 968.60	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	COLINESTERASA MODULAR	DET	6413/06	1224	\$ 0.40	\$ 488.38	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL MODULAR	DET	6413/06	7330	\$ 0.23	\$ 1.693.23	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FENOBARBITAL MODULAR	DET	6413/06	100	\$ 10.65	\$ 1.065.40	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA GOD-PAP MODULAR	DET	6413/06	3420	\$ 0.12	\$ 406.98	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	HDL COLESTEROL MODULAR	DET	6413/06	1458	\$ 1.62	\$ 2.359.04	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROALBUMINURIA MODULAR	DET	6413/06	408	\$ 2.90	\$ 1.181.16	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	AST/TGO MODULAR	DET	6413/06	1240	\$ 0.30	\$ 369.52	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ALT/TGP MODULAR	DET	6413/06	2480	\$ 0.30	\$ 739.04	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA MODULAR	DET	6413/06	3720	\$ 0.40	\$ 1.469.40	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR CEFA PUC	CAJ	6413/06	1	\$ 849.42	\$ 849.42	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ISE COMPENSADOR	CAJ	6413/06	1	\$ 198.91	\$ 198.91	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL FRUCTOSAMINA PRECINORM	CAJ	6413/06	1	\$ 150.35	\$ 150.35	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PN PROTEINAS	EQU	6413/06	1	\$ 284.25	\$ 284.25	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PP HDL ROCHE	CAJ	6413/06	1	\$ 370.63	\$ 370.63	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PP PROTEINAS	EQU	6413/06	1	\$ 344.78	\$ 344.78	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ACID WASH MODULAR	BID	6413/06	2	\$ 558.09	\$ 1.116.17	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	COPAS P/MUESTRA ROCHE	CAJ	6413/06	2	\$ 131.64	\$ 263.29	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	STANDAR INTERNO PARA IONOGRAMAS P/MODULAR	BID	6413/06	2	\$ 221.74	\$ 443.48	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROCOPAS P/ROCHE	CAJ	6413/06	4	\$ 126.71	\$ 506.84	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA. TOTAL	DET	6413/06	200	\$ 16.56	\$ 3.312.80	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FERRITINA -	DET	6413/06	100	\$ 14.62	\$ 1.461.80	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CA- 19.9	DET	6413/06	100	\$ 23.57	\$ 2.357.10	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 125	DET	6413/06	100	\$ 20.04	\$ 2.003.50	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ca 15-3	DET	6413/06	100	\$ 23.57	\$ 2.357.10	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	I.G.E.	DET	6413/06	100	\$ 10.26	\$ 1.025.80	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CLEAN CELL	CAJ	6413/06	2	\$ 593.78	\$ 1.187.55	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PRO CELL	CAJ	6413/06	2	\$ 661.39	\$ 1.322.78	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	SMS- ROCHE	CAJ	6413/06	3	\$ 255.11	\$ 765.33	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FOLATO	DET	6413/06	100	\$ 19.11	\$ 1.910.60	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	HCG (BETA HCG)	DET	6413/06	100	\$ 10.00	\$ 1.000.20	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PN PUC	EQU	6413/06	1	\$ 1.241.46	\$ 1.241.46	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PP PUC	BID	6413/06	1	\$ 1.241.46	\$ 1.241.46	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL ALDOLASA	FRA	6413/06	1	\$ 57.50	\$ 57.50	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL SALES BILIARES	FRA	6413/06	1	\$ 57.50	\$ 57.50	0	23/01/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION DE REFERENCIA P/IONOS P/MODULAR	FRA	6413/06	1	\$ 81.68	\$ 81.68	0	23/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION BALANZA DE CONSULTORIOS EXTERNOS DE PEDIATRI	UNI	6414/06	1	\$ 120.00	\$ 120.00	0	24/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	CEMENTO QUIRURGICO CON GENTAMICINA.-	UNI	6415/06	1	\$ 127.00	\$ 127.00	0	24/01/2006
PIROVANO	DROSER S.A.	DEXMEDETOMIDINA INYECTABLE	FCO	6416/06	6	\$ 108.64	\$ 651.84	6	24/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LABETALOL 5 mg/ml AMP.	AMP	6417/06	8	\$ 10.60	\$ 84.80	8	24/01/2006
PIROVANO	ANDREA H.MAININI DE M.SUPLIES	ALQUILER DE EQUIPO DE ARGON BEAM COAGULATOR	EQ.	6418/06	1	\$ 2.500.00	\$ 2.500.00	0	24/01/2006
PIROVANO	RICARDO OSCAR VASINI	PROTESIS VASC.RECTA (PTFE) 8 MM X 70 CM	UNI	6419/06	1	\$ 940.00	\$ 940.00	0	25/01/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	APOSITO T/TEGADERM 4,4 x 4,4 cm	UNI	6420/06	400	\$ 0.87	\$ 348.00	0	25/01/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	VICRYL 4/0 SH ETHICON J315H, USSC GL 121, DyG 9233-31	UNI	6420/06	144	\$ 5.86	\$ 843.84	36	25/01/2006
PIROVANO	AMERICAN FIURE S.A.	EQ.CATETER VENOSO 1 LUMEN (ARROW)	UNI	6421/06	100	\$ 27.80	\$ 2.780.00	124	25/01/2006
PIROVANO	AMERICAN FIURE S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW 37 F, IZQUIERDO	UNI	6421/06	1	\$ 159.00	\$ 159.00	0	25/01/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	CANULA KRISHABER NRO. 10	UNI	6422/06	2	\$ 84.22	\$ 168.44	0	25/01/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA 7 MM	UNI	6422/06	8	\$ 10.95	\$ 87.60	0	25/01/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	SONDA FOLEY 22 Fr, D. VIA	UNI	6422/06	60	\$ 1.00	\$ 60.00	0	25/01/2006
PIROVANO	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIP YASARGIL CURVO 9 MM	UNI	6423/06	1	\$ 790.00	\$ 790.00	0	25/01/2006
PIROVANO	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TUBO DE PVC TIPO T-63	MET	6424/06	400	\$ 0.43	\$ 172.00	0	25/01/2006
PIROVANO	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	PROLONGADOR PT-26	UNI	6424/06	1500	\$ 0.41	\$ 615.00	400	25/01/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA NELATON DE PVC N°12	UNI	6425/06	100	\$ 0.45	\$ 45.00	0	25/01/2006
PIROVANO	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION ELECTROBISTURI WEROS I-36 INV: N° 129478	EQ.	6426/06	1	\$ 688.00	\$ 688.00	0	25/01/2006
PIROVANO	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESION INVASIVA	UNI	6427/06	20	\$ 47.20	\$ 944.00	0	25/01/2006
PIROVANO	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION CENTRIFUGA MARCA ROLCO INV. N° 21638	UNI	6428/06	1	\$ 265.00	\$ 265.00	0	25/01/2006
PIROVANO	ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION ESTUFA DE CULTIVO INV: N° 7200	UNI	6428/06	1	\$ 380.00	\$ 380.00	0	25/01/2006
PIROVANO	IPMAG S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR	UNI	6429/06	1	\$ 1.620.00	\$ 1.620.00	0	25/01/2006
PIROVANO	T.G.A S.A. TRAIBER EN ARGENTINA	CLAVO PLACA DE 135° DESLIZANTE	UNI	6430/06	1	\$ 790.00	\$ 790.00	0	25/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	ALGODON HIDROFILO F.A. VI EDIC. X 500 G	UNI	6431/06	2500	\$ 3.60	\$ 8.997.50	730	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR X 15 CM	UNI	6432/06	200	\$ 9.88	\$ 1.976.00	46	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 5 CM	UNI	6432/06	3000	\$ 0.27	\$ 810.00	1500	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 7 CM	UNI	6432/06	4000	\$ 0.36	\$ 1.440.00	1500	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 10 CM	UNI	6432/06	5000	\$ 0.50	\$ 2.500.00	1300	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA DE 15 CM	UNI	6432/06	300	\$ 0.94	\$ 282.00	75	26/01/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA DE 20 CM	UNI	6432/06	400	\$ 1.21	\$ 484.00	100	26/01/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR X 6 CM	UNI	6433/06	100	\$ 4.99	\$ 499.00	25	26/01/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR X 25 CM	UNI	6433/06	200	\$ 12.96	\$ 2.592.00	55	26/01/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO DE POLIETILENO TUBULAR DE 40 MIC: ESPESOR/20 cm.A	ROL	6434/06	2	\$ 45.12	\$ 90.24	0	27/01/2006

PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	ROLLO DE POLIETILENO TUBULAR TRANSPARENTE DE 40 MIC.ANCH	ROL	6434/06	1	\$ 90.00	\$ 90.00	0	27/01/2006
PIROVANO	IPMAG S.A.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3.5 PARA FRACTURA DE TIBIA IZQU	UNI	6435/06	1	\$ 420.00	\$ 420.00	0	27/01/2006
PIROVANO	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA 2,5 ml DESC.S/AGUJA	UNI	6436/06	20000	\$ 0.11	\$ 2.120.00	4000	27/01/2006
PIROVANO	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA 10 ML DESC. S/AGUJA	UNI	6436/06	80000	\$ 0.17	\$ 13.440.00	27000	27/01/2006
PIROVANO	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA P/INSULINA 100 UI/ml.C/AGUJA, DESCARTABLE	UNI	6436/06	10000	\$ 0.17	\$ 1.690.00	3000	27/01/2006
PIROVANO	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJA DESCARTABLE 25/8	UNI	6436/06	80000	\$ 0.05	\$ 3.680.00	31000	27/01/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 16/5	UNI	6437/06	30000	\$ 0.05	\$ 1.452.00	5000	27/01/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/6	UNI	6437/06	30000	\$ 0.05	\$ 1.416.00	8000	27/01/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	JERINGA 5 ml DESC.S/AGUJA	UNI	6437/06	50000	\$ 0.11	\$ 5.565.00	19900	27/01/2006
PIROVANO	LA ITALO COMERCIAL S.R.L.	BOLSA PLÁSTICA De 60 x 70 x 7 cm, 90 µm U	UNI	6438/06	500	\$ 0.39	\$ 192.50	0	30/01/2006
PIROVANO	LA ITALO COMERCIAL S.R.L.	BOLSA PLÁSTICA De 70 x 80 x 12 cm, 80 µm U	UNI	6438/06	500	\$ 0.46	\$ 227.50	0	30/01/2006
PIROVANO	LA ITALO COMERCIAL S.R.L.	BOLSA PLASTICA De 60 x 90 x 7 cm, 90 µm U	UNI	6438/06	500	\$ 0.00	\$ 0.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) Tipo II, con un c	BID	6439/06	200	\$ 3.60	\$ 720.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	BOLSA PLASTICA De 60 x 90 x 7 cm, 90 µm U	UNI	6439/06	500	\$ 0.00	\$ 0.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	DETERGENTE EN BIDONES	ENV	6439/06	100	\$ 4.75	\$ 475.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	SOPAPA DE GOMA U	UNI	6439/06	10	\$ 1.29	\$ 12.90	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	PAPEL HIGIENICO De 60 m de largo x 10 cm de ancho, de h	UNI	6439/06	1000	\$ 0.32	\$ 320.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	POLVO LIMPIADOR Tipo II, de polvo mineral y detergente	UNI	6439/06	100	\$ 1.07	\$ 107.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	TRAPO DE PISO Gris profesional (630 x 580 mm) U	UNI	6439/06	100	\$ 1.52	\$ 152.00	0	30/01/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	PALANGANA De material plástico, 7 l de capacidad, color	UNI	6439/06	40	\$ 2.40	\$ 96.00	0	30/01/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION MONITOR MULTIPARAMETRICO DYNE MOD:MCD-300/21	UNI	6440/06	1	\$ 297.30	\$ 297.30	0	30/01/2006
PIROVANO	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	REPARACION CENTRIFUGA DE PIE MCA ROUTINE N° DE SERIE 91	UNI	6441/06	1	\$ 390.00	\$ 390.00	0	30/01/2006
PIROVANO	KARL STORZ ENDOSCOPIA ARG.SA	CABLE DE CONEXION ELECTRICA DE ELECTROBISTURI.-	UNI	6442/06	1	\$ 450.00	\$ 450.00	0	30/01/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION DETECTOR ULTRASONICO FETAL EKHOSON GR30.	UNI	6443/06	1	\$ 415.00	\$ 415.00	0	30/01/2006
PIROVANO	FARMAMED S.R.L.	DEXAMETASONA (ACETATO + FOSFATO)	UNI	6444/06	50	\$ 16.71	\$ 835.50	13	30/01/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	DIAZEPAM 10 MG, AMPOLLA X 2 ML.	UNI	6445/06	800	\$ 0.26	\$ 208.00	240	30/01/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MIDAZOLAM 15 MG, AMPOLLA X 3 ML.	UNI	6445/06	5000	\$ 1.08	\$ 5.400.00	1777	30/01/2006
PIROVANO	FARMASUN S.A.	CIPROFLOXACINA 500 MG, COMPRIMIDOS.	UNI	6446/06	2000	\$ 0.17	\$ 338.00	1580	30/01/2006
PIROVANO	FARMASUN S.A.	PENICILINA BENZ. 2.400.000 UI, FRASCO AMPOLLA.	FCO	6446/06	100	\$ 2.10	\$ 210.00	42	30/01/2006
PIROVANO	FARMASUN S.A.	CLONAZEPAM 2 mg, COMPRIMIDOS	COM	6446/06	1000	\$ 0.08	\$ 79.00	430	30/01/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	CLORTALIDONA 25 MG, COMPRIMIDOS	UNI	6447/06	500	\$ 0.42	\$ 210.00	30	30/01/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	GENTAMICINA 80 MG, INYECTABLE	UNI	6447/06	1000	\$ 0.30	\$ 300.00	406	30/01/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	ONDANSETRON 8 MG AMPOLLA	UNI	6448/06	300	\$ 0.79	\$ 237.00	52	30/01/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	FENTANILO CITRATO 0.25 MG, AMPOLLA X 5 ML.	UNI	6448/06	2500	\$ 0.88	\$ 2.200.00	823	30/01/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	MEPERIDINA 100 MG, AMPOLLAS X 2 ML	AMP	6448/06	500	\$ 0.87	\$ 435.00	108	30/01/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	DICLOFENAC 75 MG AMPOLLA X 3 ML.	UNI	6448/06	6000	\$ 0.31	\$ 1.860.00	2401	30/01/2006
PIROVANO	ROUX OCEFA S.A.	DEXTrosa 25% SACHET X 500 ML	UNI	6449/06	240	\$ 3.08	\$ 739.20	84	30/01/2006
PIROVANO	ROUX OCEFA S.A.	BICARBONATO MOLAR SACHET X 100 ML	UNI	6449/06	240	\$ 1.80	\$ 432.00	138	30/01/2006
PIROVANO	GOBBI-NOVAG S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml	FCO	6450/06	300	\$ 39.80	\$ 11.940.00	90	30/01/2006
PIROVANO	GOBBI-NOVAG S.A.	PROPOFOL 200 MG, AMPOLLA X 20 ML	UNI	6450/06	800	\$ 7.00	\$ 5.600.00	352	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	IPRATROPIO BROM. 0,25mg/ml SOLUCION	UNI	6451/06	200	\$ 4.75	\$ 950.00	26	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	GAMMAG.ANTIHEPAT."B" 1000 UI	FCO	6451/06	3	\$ 1.429.00	\$ 4.287.00	0	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	COLISTINA METANSULFONATO 100 MG, INYECTABLE	UNI	6451/06	100	\$ 43.80	\$ 4.380.00	2	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	PROMETAZINA 50 MG, AMPOLLA X 2 ML	UNI	6451/06	200	\$ 0.86	\$ 172.00	103	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	MORFINA 1%, AMPOLLA X 1 ML	AMP	6451/06	400	\$ 0.78	\$ 312.00	121	30/01/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	FORMOL 40% (ENVASE X 1 L)	LIT	6451/06	48	\$ 6.60	\$ 316.80	12	30/01/2006
PIROVANO	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION FISIOLÓGICA X 250 ML	UNI	6452/06	9000	\$ 1.05	\$ 9.450.00	2856	30/01/2006
PIROVANO	CASA OTTO HESS S.A.	MANITOL 15% SACHET X 250 ML	UNI	6452/06	240	\$ 4.47	\$ 1.072.80	32	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHTER S.A.	SURFACTANTE PULMONAR 8 ML NEONATAL	FRA	6453/06	6	\$ 418.00	\$ 2.508.00	0	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	NIMODIPINA 30 MG COMPRIMIDOS	UNI	6454/06	1000	\$ 0.10	\$ 104.00	200	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMLODIPINA 5 mg COMPRIMIDOS	COM	6454/06	1000	\$ 0.07	\$ 69.00	670	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMLODIPINA 10 mg COMPRIMIDOS	COM	6454/06	1500	\$ 0.09	\$ 130.50	60	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	RIFAMICINA.SOLUCION P/USO LOCAL	UNI	6454/06	200	\$ 3.45	\$ 690.80	89	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	LORAZEPAN 2.5 MG, COMPRIMIDOS	UNI	6454/06	2500	\$ 0.05	\$ 130.00	760	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AGUA DEST. SACHET X 500 ML	UNI	6454/06	3600	\$ 1.02	\$ 3.686.40	1360	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AGUA DEST. SACHET X 2000 ML	UNI	6454/06	1200	\$ 4.96	\$ 5.956.80	188	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTrosa 5% SACHET X 250 ML	UNI	6454/06	3600	\$ 1.11	\$ 4.010.40	940	30/01/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTrosa 10% SACHET X 500 ML	UNI	6454/06	2400	\$ 2.24	\$ 5.383.20	720	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	NORADRENALINA 1mg/ml AMPOLLAS X 4 ml	AMP	6455/06	1000	\$ 2.30	\$ 2.300.00	113	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	AZITROMICINA 500 mg COMPRIMIDOS	COM	6455/06	510	\$ 0.77	\$ 392.70	0	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	KETOROLACO 30 mg AMPOLLA	UNI	6456/06	800	\$ 0.39	\$ 312.00	203	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	RIFAMPICINA 300 MG, CAPSULAS	UNI	6456/06	4000	\$ 0.32	\$ 1.280.00	700	30/01/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	CEFALEXINA 1000 MG, COMPRIMIDOS	UNI	6456/06	4000	\$ 0.35	\$ 1.416.00	520	30/01/2006
PIROVANO	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL 5 MG, AMPOLLA X 1 ML	UNI	6457/06	400	\$ 0.32	\$ 128.00	124	30/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES 6M3.	UNI	6458/06	6	\$ 0.00	\$ 0.00	0	31/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO.	MES	6458/06	6	\$ 0.00	\$ 0.00	0	31/01/2006

PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES 6M3.	UNI	6459/06	6	\$ 45.00	\$ 270.00	0	31/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES DE 6M3.	CAR	6459/06	6	\$ 25.00	\$ 150.00	0	31/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO.	MES	6459/06	6	\$ 330.00	\$ 1.980.00	0	31/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGAS PARA EQUIPO DE TRANSPORTE.	CAR	6459/06	10	\$ 25.00	\$ 250.00	0	31/01/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	OXIGENO MEDICINAL GASEOSO	met	6460/06	5000	\$ 4.88	\$ 24.400.00	0	31/01/2006
PIROVANO	AGA S.A.	OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL	met	6461/06	12000	\$ 2.10	\$ 25.200.00	0	31/01/2006
PIROVANO	ANDREA H.MAININI DE M.SUPLIES	ALQUILER DE EQUIPO DE ARGON BEAM COAGULATOR	EQ.	6462/06	1	\$ 2.500.00	\$ 2.500.00	0	31/01/2006

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PIÑERO	02/01/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 10 mg. comp. Paciente: FALLA, Lilian.	comp.	1	200	\$ 1,59	\$ 318,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Haz de Hacketall.;Marca Engimplan aprobada por Anmat Disp. 6292/03 Leg. 1019.;Incluye Set de instrumental de colocacion en prestamo para la cirugia.;Paciente: Venegas Alcides (U9-C11).	UNID.	2	10	\$ 65,00	\$ 650,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Hemosuctor.;Paciente: Venegas Alcides (U9-C11).	UNID.	2	1	\$ 30,00	\$ 30,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	INSUMOS COGLAND SRL	Antigeno Huddleson x 5 cc para Brucelosis Britania	FCO	3	6	\$ 30,00	\$ 180,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo para determinacion de HTLV 1 + 2, por 100 det. Metodo Elisa. Marca Murex Abbott.- ;	EQ.	4	9	\$ 890,00	\$ 8.010,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	QUIMICA EROVNE SA	Eq x 500 deter RPR sifilis Biomerieux	EQ.	5	4	\$ 522,00	\$ 2.088,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo deteccion HIV 1 + 2 x 100 det. Metodo Elisa marca Murex Abbot.	Eq.	6	18	\$ 710,00	\$ 12.780,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo para determinacion de Anticuerpos para Hepatitis C Metodo Elisa por 100 determinaciones Marca Murex Abbot.	EQ.	6	9	\$ 1.578,00	\$ 14.202,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo para determinacion de Hepatitis B anti core por 100 det. Metodo Elisa. Marca Murex Abbot.	EQ.	6	9	\$ 850,00	\$ 7.650,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo para la determinacion de Western Blot para HIV x 18 det. marca Abbott. ;	EQ.	6	2	\$ 2.385,00	\$ 4.770,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipos para determinacion de Ag de superficie para Hepatitis B x 100 determinaciones. Metodo ELISA. Marca Murex ABBOTT. ;	Eq.	6	9	\$ 450,00	\$ 4.050,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipos para determinacion de antigeno P24 x 100 det. Metodo Elisa, con perlas recubiertas Marca Murex Abbot.	EQ.	6	9	\$ 1.030,00	\$ 9.270,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reaccion para sifilis diagnostico in vitro inmuno ensayo cualitativo con lectura visual por 100 test en pack individual marca Abbott.	EQ.	6	9	\$ 729,00	\$ 6.561,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Hepatitis B anti Core Elisa x 96 det	EQ.	7	5	\$ 350,00	\$ 1.750,00	mensual
PIÑERO	02/01/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	Nitrogeno liquido para uso medicinal 6830-29-503-7045.	LTS.	8	36	\$ 3,95	\$ 142,20	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Caja con 200 policubetas para determinacion de Hemoglobina reactivo marca Hemocue.	UNID	10	6	\$ 780,00	\$ 4.680,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Eq. de suero hemotip. anti-Le a monoclonal (LEWIS a) responde a estandares intern. aprobado por Anmat mca. Diamed.	EQ.	10	4	\$ 370,00	\$ 1.480,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Eq. HTLV1 p/aglutinacion por particulas marca Serodia.	EQ.	10	4	\$ 780,00	\$ 3.120,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo para determinar chagas por particulas de gelatina x 100 determinaciones. Marca Serodia .;	EQ.	10	10	\$ 335,00	\$ 3.350,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo Virus de inmunodeficiencia humana HIV det. determinacion por aglutinacion de particulas marca Serodia. ;	EQ.	10	10	\$ 690,00	\$ 6.900,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipos HBsAg Elisa x 96 det, Wiener.	UNID	10	6	\$ 211,50	\$ 1.269,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Filtros para remocion de leucocitos marca Pall.	EQ.	10	40	\$ 59,00	\$ 2.360,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Bromelina reactivo enzimico marca Diamed.	FCO	10	2	\$ 140,00	\$ 280,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Ficina enzimico de uso inmunologico marca Diamed.	FCO	10	2	\$ 140,00	\$ 280,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de PEG (polietilenglicol) p/potenc. de anticuerpos eritrocitarios de uso inmunohematologico x 10 ml. marca Diamed.	FCO	10	2	\$ 38,00	\$ 76,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Suero hemotip. anti-Leb monoclonal (LEWIS b) p/uso en un tubo, responde a estandares internacionales aprobado por Anmat mca. Diamed. ;	UNID	10	4	\$ 370,00	\$ 1.480,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tips amarillo p/pipeta Biohit marca Deltalab. ;	Tips	10	5000	\$ 0,02	\$ 105,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos desc. en polipropileno alta transp. 13 x 100 mm. con granulos acel. coag. para 7 ml. de sangre c/etiqueta tapa goma perforable roja en gradillas x 50 mca. Vitis. cod. SG7PP-	UNID	10	2500	\$ 0,18	\$ 450,00	mensual

PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos descartables constituidos con polipropileno, alta transparencia Random de 13 x 75 mm. cont. Edta-K3 para hemograma capacidad 3 ml. de sangre c/eti. y tapa de goma perforable color verde en gradillas x 50 unid. marca Vitis, cod. H3PP.	UNID.	10	4000	\$ 0,13	\$ 532,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos para extraccion con tapon de triple seguridad Hoder con acelerador 9 ml. Vacuette.	UNID	10	4500	\$ 0,36	\$ 1.620,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	252 650501 5004337 IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso f/amp Fada x 1 cert. 46248.	F/AMP	17	350	\$ 52,85	\$ 18.497,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Ciprofloxacina 200 mg./100 ml. Sachet flexible + guia, Fada cert. 45568 en caja x 24.	Sch.	17	720	\$ 0,96	\$ 691,20	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Fada Claritromicina 500 mg. comp. x 480 cert. 49875.	Comp.	17	5280	\$ 0,72	\$ 3.801,60	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Fluconazol 200 mg. sachet. Fada en caja x 24 cert. 50174 X 100 ML.	Sch.	17	48	\$ 3,18	\$ 152,64	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A.	Eritromicina 500 mg. Comprimidos Fabra cert. 44676.	COMP.	18	800	\$ 0,32	\$ 256,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A.	F Norfloxacin 400 Mgs. Comp. 42719 Fabra blister monod.	COMP.	18	1500	\$ 0,10	\$ 142,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A.	FLUCONAZOL De 100 mg. comp. Fabra cert. 44847.	CAPS.	18	900	\$ 0,25	\$ 225,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A.	I Penicilina G Benzatinica 2400000 UI f/amp. Fabra cert. 44130,;suspension inyectable.	F/AMP	18	120	\$ 1,96	\$ 235,20	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A.	Trimetoprima 80 mg. / sulfametoxazol 400 mg. Comp. Adrenol 39546 Fabra.	COMP.	18	1500	\$ 0,07	\$ 105,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Eritromicina 400 mg. fco. x 60 ml. Fabop 50685.	FRASC	19	80	\$ 4,99	\$ 399,20	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Metronidazol 500 mg. comp. Fabop cert. 50436.	COMP.	19	1600	\$ 0,06	\$ 100,80	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Metronidazol x 125 mg/5 ml. fco. x 120 ml. Fabop 50436.	FCOS.	19	10	\$ 1,25	\$ 12,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. RICHET S.A.	Amoxicilina / Clavulanico Richet 500 mg. comp. cert.42017.	COMP.	21	800	\$ 0,67	\$ 536,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. RICHET S.A.	Anfotericina B Richet 50 mg. cert. 44235. F/Amp.	UNID.	21	50	\$ 15,55	\$ 777,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. RICHET S.A.	R Metil prednisona 40 mg. Comprimidos Richet cert. 48132.	COMP.	21	700	\$ 1,56	\$ 1.092,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. COMARSA SA	Sulfametazol + trimetoprima 200/40 mg cada 5 ml jarabe x 100 ml Duncan	FCO	23	50	\$ 1,69	\$ 84,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	FENOXIMETILPENICILINA De 1.500.000 UI. Penagrand Ahimsa.	Comp.	24	850	\$ 0,29	\$ 243,95	mensual
PIÑERO	03/01/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	CIPROFLOXACINA De 500 mg. comprimidos Biocrom. ;	COMP.	25	2500	\$ 0,13	\$ 312,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	252 650501 5002797 CLINDAMICINA De 600 mg Inyectable x 4 ml Drawer en caja x 100.;	AMP.	26	500	\$ 0,98	\$ 490,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	252 650501 5003992 GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml Drawer en caja x 100.	AMP.	26	1200	\$ 0,26	\$ 312,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Amiodarona ampollas x 150 mg. Asublan x 3 ml. x 100 cert. 31925 Fada.	Amp.	28	200	\$ 0,42	\$ 84,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Cafeina 25 % amp. x 1 ml. Caja x 100 amp Cert. 37876 Cafeina 250 mg. FAda.	Amp.	28	100	\$ 0,60	\$ 60,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Dopamina clorh. amp 200mg x 5 ml. Fada Megadose cert. 39116.	Amp.	28	400	\$ 0,62	\$ 248,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Fadafilina IV Amp x 10 ml Caja x 100 amp Cert. 31925	AMP.	28	100	\$ 0,42	\$ 42,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Aminofilina 240 mg. Fada.	AMP.	28	600	\$ 0,32	\$ 192,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	FENITOINA 100 mg. amp. x 2 ml. x 100 Fada cert. 48662.	AMP.	28	600	\$ 0,32	\$ 192,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FADA PHARMA SA	Flumazenil amp. de 0,5 mg x 5 ml. Fadaflumaz Cert. 47064 Caja x 5 u.	AMP.	28	200	\$ 2,62	\$ 524,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A	Adrenalina Lavimar 0.001 gr. amp. x 1 ml. 41340	AMP.	29	150	\$ 0,37	\$ 55,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A	Amiodarona 200 mg., comprimidos Fabra cert. 41867 blist. monod.	COMP	29	1500	\$ 0,13	\$ 193,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	LAB. FABRA S.A	Sulfato Ferroso 125 mg/ml. equivale 25,1 Hierro elemental fco/got. x 20 ml. Fabra. cert. 44948.	F/A	29	400	\$ 0,85	\$ 340,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Atenolol 100 mg. comp. Fabop 48961.	COMP.	30	1800	\$ 0,05	\$ 91,80	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Atenolol 50 mg comp. Fabop cert. 48961.	COMP.	30	6000	\$ 0,03	\$ 204,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Difenilhidramina 250 mg. susp. x 120 ml. Fabop cert. 50686.	FCOS.	30	300	\$ 0,99	\$ 297,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Enalapril 10mg. comp. Tensiopril cert. 52155 edx 48089. ;	COMP.	30	5000	\$ 0,04	\$ 180,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	FARMED S.A.	Furosemida 40 mg. Comp. Fabop 50573.	COMP.	30	1000	\$ 0,04	\$ 35,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	F/A. HEMISUCCINATO DE ESTRADIOL 200MG. X 10ML. EUTOCOL *GADOR* CERT. 31134.	F/AMP	31	20	\$ 26,76	\$ 535,20	mensual
PIÑERO	03/01/2006	MEDIPHARMA S.A.	ENOXAPARINA SODICA 20 mg. jer. prell. Dilutol Lazar cert. 49665.	J/PRL	32	1600	\$ 10,98	\$ 17.568,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DENVER FARMA S.A.	Difenilhidramina 50 mg. Comp. MCA. DENVER FARMA CERT. N° 46217.	COMP.	33	1200	\$ 0,05	\$ 60,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DENVER FARMA S.A.	Fenitoina sodica 100 mg. caps. Denver Farma cert. 46833.;	CAPS.	33	5000	\$ 0,13	\$ 650,00	mensual

PIÑERO	03/01/2006	HEMOFARM SRL	ATROPINA al 1/1000 x 1 ml. ampolla Duncan.	AMP.	34	400	\$ 0,34	\$ 136,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. COMARSA SA	CALCIO GLUCONATO 10 % amp. x 10 ml. Norgreenb 46925 en caja x 100. ;	AMP.	35	400	\$ 0,56	\$ 224,80	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. COMARSA SA	Ibuprofeno susp. x 90 ml. Lafedar 48565 en caja x 1.	FCOS.	35	1400	\$ 0,93	\$ 1.304,80	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROCEN SRL	Enoxaparina 60 mg. jeringas prellenadas 60 mg. x 0.6 ml. Dilutol cert. 49665.	AMP	36	180	\$ 19,30	\$ 3.474,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	4 DICLOFENAC POTASICO De 75 mg Inyectable x 3 ml. Drawer cert. 51815.	AMP.	37	3000	\$ 0,34	\$ 1.020,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	ENALAPRIL 2,5 mg x 1 Frasco ampolla Lotrial Roemmers 37809.	UNID.	38	80	\$ 7,60	\$ 608,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Filgrastim (30 M.V.I.) F/AMP. NEUTROFIL VARIFARMA.	AMP.	38	25	\$ 59,93	\$ 1.498,25	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. B.K.B. S.A.	252 650501 5003393 DIGOXINA De 0,25 mg Comprimido Klonal.	UNID.	39	600	\$ 0,13	\$ 78,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. B.K.B. S.A.	252 650501 5004263 HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg. comprimido Duncan.	COMP	39	1500	\$ 0,10	\$ 142,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. BIOWEB S.A.	DIFENHIDRAMINA Larjan 10 mg. amp. 41052. ;	AMP.	40	1000	\$ 0,28	\$ 276,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DROG. BIOWEB S.A.	DIGOXINA Larjan 0.25 mg. Inv. amp. x 1 ml. 47155. ;	AMP.	40	100	\$ 0,35	\$ 34,50	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml Ampolla Drawer en caja x 100 amp.	AMP.	41	600	\$ 0,25	\$ 149,40	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	FUROSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml. Drawer en caja x 100 amp.	AMP.	41	1000	\$ 0,24	\$ 235,90	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO 20 mg. Inyectable x 1 ml. ampolla Drawer en caja x 100.	AMP.	41	2000	\$ 0,27	\$ 546,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DRAWER S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml Ampolla Drawer en caja x 100.	AMP.	41	200	\$ 0,33	\$ 66,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Sevoflurano x 250 ml fco	FCO	42	10	\$ 512,10	\$ 5.121,00	mensual
PIÑERO	03/01/2006	DENVER FARMA S.A.	252 650501 5003167 DEXAMETASONA de 8 ml. (4mg./ml.) amp. x 2 ml. Denver Farma.	AMP.	43	2000	\$ 0,30	\$ 600,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	INSUMOS COGHSLAND SRL	A Tiras reactivas pdeterm. glucosa en orina STRIP x 10 parametros c/tira env. x 100 tiras Multistix-SG 10 Bayer.	TIRAS	44	500	\$ 0,35	\$ 172,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	INSUMOS COGHSLAND SRL	Tiras Reactivas para la determinacion de glucemia en sangre. Rango de 20 a 800 mg. Frascos x 25 tiras marca Glucostix de Bayer.	FCOS.	44	200	\$ 29,40	\$ 5.880,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	C Sulfato de Cinc F/ Amp. x 5 ml. Caja x 25 F.A. Cert. 42773	F/A	45	50	\$ 9,69	\$ 484,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Sulfato de cinc heptahidrato 22 mg.	F/A	45	300	\$ 4,83	\$ 1.449,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Fada Omeprazol 40 mg. fco/amp. x 1 + solv. cert. 52137.	F/A	45	300	\$ 4,83	\$ 1.449,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Nitroglicerina, 25 mg./5 ML. Amp. x 5 ml. Fada. Enetege Caja x 100 amp. Cert. 37370.	AMP.	45	200	\$ 1,02	\$ 204,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Ocitocina 5 U.I., Ampollas x 1 ml. x 100 Fada cert. 43957.	AMP.	45	4000	\$ 0,44	\$ 1.760,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Sol. de Glucosa Hipertonica al 25% x 20 ml. x 50 Amp. Fada cert. 37714.	UNID.	45	150	\$ 0,88	\$ 132,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Solucion Clorurada Hipert. 20% amp. x 20 ml. x 50 Fada cert. 37820.	AMP.	45	250	\$ 0,96	\$ 240,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	VITAMINA B, COMPLEJO vitamina B1 10 mg. + Vitamina B2 5,47 mg. + Vitamina B5 6 mg. + Vitamina B6 4 mg. + Vitamina PP 40 mg. inyectable IV/IM de 2 ml. Muscunor NF Fada ampolla x 2 ml. cert. 52316.;	AMP.	45	400	\$ 1,03	\$ 412,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FADA PHARMA SA	Vitamina KA 10 mg. x 1 ml. x 100 ampolla Menadiona Mestil Fada cert. 31698.	AMP.	45	200	\$ 0,51	\$ 102,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	Lactulosa al 65 % Lactulon jarabe x 120 ml. Lazar cert. 34588.	FCOS.	46	25	\$ 6,80	\$ 170,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	Tiras reactivas para determinacion de glucemia en sangre. Rango 20 a 800. En frascos x 50 tiras. marca Betachek.;	FCOS.	46	100	\$ 31,34	\$ 3.134,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. FABRA S.A.	COMPLEJO VITAMINICO B (B1 50mg-100mg, B6 20mg-100mg, B12 25 mg-1000mg) grageas en blister monodosis Lisinfos cert. 26601. ;	COMP.	47	1000	\$ 0,15	\$ 150,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. FABRA S.A.	ISOXUPRINA Fabra 10 mg. amp. x 2 ml. cert. 42154. ;	F/AMP	47	1000	\$ 0,27	\$ 270,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. FABRA S.A.	Succinilcolina Fabra 100 mg. x 2 ml. amp. cert. 46410.	AMP.	47	100	\$ 2,70	\$ 270,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMED S.A.	ACIDO FOLICO + vit- B12 + asoc. amp. Anemidox cert. 14685.	AMP.	48	10	\$ 3,85	\$ 38,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMED S.A.	Polivitaminico f/a IM/IV VISYNERAL cert. 22333.	F/AMP	48	100	\$ 15,98	\$ 1.598,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMED S.A.	Potasio Gluconato al 31,2 % elixir jarabe x 150 ml. Qbe 49447.	FCOS.	48	10	\$ 7,20	\$ 72,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMED S.A.	Ranitidina 150 mg., Comprimidos Alivian cert. 52195.	comp	48	10000	\$ 0,04	\$ 440,00	mensual

PIÑERO	04/01/2006	EGLIS S.A.	Triyosom 76M fco/amp. x 25 ml. Justesa-Imagen cert. 32257. ;	UNID.	49	40	\$ 15,20	\$ 608,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DENVER FARMA S.A.	Clonixinato de Lisina 125 mg Comp. 46883 Denver Farma cert. 46883.	UNID.	50	3000	\$ 0,15	\$ 450,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DENVER FARMA S.A.	Clonixinato de Lisina 200 mg. amp. 4 ml. 46883 DF.	AMP.	50	800	\$ 0,39	\$ 312,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	HEMOFARM SRL	Isoxuprina 10 mg. Comprimidos Duncan.	UNID.	51	1200	\$ 0,05	\$ 63,60	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	PROPRANOLOL Pirimetan-5 mg. x 5 ml. EH env. x 25 amp. no fracc. Richmond cert. 37794.;	Amp.	52	25	\$ 6,75	\$ 168,75	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROCIEEN SRL	ISOPROTERENOL De 1 mg Inyectable x 5 ml Ampolla Scott Cassara cert. 37706.	AMP.	53	50	\$ 6,00	\$ 300,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Surfactante exogeno Colfosf Palmita sod. clorh. 30 mg/ml. vial x 8 ml. Baby Fact Gemepe cert. 46175.	AMP.	54	5	\$ 407,98	\$ 2.039,90	mensual
PIÑERO	04/01/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	252 650501 5002214 ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidroxido 500 mg + Magnesio, hidroxido 500 ml. susopension x 150 ml. Frasco Fabop.	FCOS.	55	40	\$ 2,48	\$ 99,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DRAWER S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml Ampolla Drawer en caja x 100.	Amp.	56	400	\$ 0,48	\$ 191,60	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DRAWER S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml. amp. en caja x 100 Drawer.	AMP.	56	500	\$ 0,25	\$ 124,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DRAWER S.A.	RANITIDINA 50 mg/ 5 ml. Inyectable x 5 ml. amp. caja x 100 Drawer.	AMP	56	5000	\$ 0,30	\$ 1.497,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	PIRAZINAMIDA De 250 mg. comp. cert. 36490 Veinfar.	COMP.	57	500	\$ 0,34	\$ 170,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMED S.A.	Isosorbide mononitrato 20 mg. comp. Cilatron cert. 45507.	COMP.	58	1100	\$ 0,08	\$ 88,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. RICHET S.A.	Etambutol 400 mg. comprimidos cert. 39505. ;	COMP.	59	400	\$ 0,26	\$ 104,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. RICHET S.A.	Hierro sulfato + Acido folico + Vitamina C, Hierro Sulfato 525 mg. + Folico Acido 350 mg. + Acido Ascorbico 500 mg. Richet comp. cert. 44961. ;	COMP.	59	5000	\$ 0,23	\$ 1.150,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	CIA. FARMACEUTICA ARG. SR	252 650501 5004658 LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25mg. comp. Klonal. (Pacientes: Valiente 120, Vargas 120, Farmacia 150.);	COMP.	60	390	\$ 0,36	\$ 140,40	mensual
PIÑERO	04/01/2006	CIA. FARMACEUTICA ARG. SR	ESPIRONOLACTONA De 100 mg. comp. Denver Farma 49049.	COMP.	60	150	\$ 0,40	\$ 60,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	CIA. FARMACEUTICA ARG. SR	LORATADINA De 10 mg. comp. Fabra.	COMP.	60	200	\$ 0,16	\$ 32,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMASUN SA	ACENOCUMAROL De 4 mg. comp. Microsules.	COMP.	61	150	\$ 0,39	\$ 57,75	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMASUN SA	AMLODIPINA De 10 mg. comp. Klonal/Nexo.	COMP	61	2500	\$ 0,09	\$ 222,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMASUN SA	ISONIACIDA De 300 mg. Klonal.	COMP.	61	100	\$ 0,15	\$ 15,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMASUN SA	Loperamida comp. 2 mg. Fada.	COMP.	61	800	\$ 0,05	\$ 36,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	FARMASUN SA	METILDOPA De 500 mg comprimido Fabra.	COMP.	61	400	\$ 0,35	\$ 138,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	HEMOFARM SRL	Ibuprofeno de 400 mg comprimidos Fabop.	COMP.	62	3000	\$ 0,04	\$ 117,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	ALCESTES SA	Gammaglobulina T x 16.5% /5ml IM inespecifica Serica humana Fco. x 5 ml. UNC Hemoderivados cert. 34914.	F/AMP	63	10	\$ 23,79	\$ 237,90	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	BISACODILO de 5 mg. Laxamin x 40 grageas de lab. Temis L. cert. 019853. ;	COMP.	64	100	\$ 0,16	\$ 16,20	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	Losartan TEMISARTAN.Presentación x 30 comprimidos. Cert.45996.	COMP.	64	1200	\$ 0,14	\$ 166,80	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	METFORMINA 500 mg. Temis Lostalo en caja x 30 cert. 044396.	COMP.	64	200	\$ 0,09	\$ 18,60	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	METFORMINA 850 mg. Comprimido en caja x 30 cert. 44396. ;	COMP.	64	300	\$ 0,18	\$ 53,10	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	Neomicina de 250 mg. NEOMAS en caja x 32 comp. cert. 025772. ;	COMP.	64	60	\$ 0,60	\$ 36,18	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. SAN JUAN DE PRETTE	Diclofenac 75 mg. Comp. accion prolongada Hexa cert. 41209.	COMP.	65	4000	\$ 0,05	\$ 184,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. SAN JUAN DE PRETTE	PARACETAMOL 500 mg. comp. Phoenix cert. 22468.	COMP.	65	2000	\$ 0,03	\$ 68,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimidos Raymos Tanvimil Folico.	COMP.	66	500	\$ 0,07	\$ 34,50	mensual
PIÑERO	04/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Lidocaina 1% x 20 ml. s/e en sachet pack esteril Gobbicaina Gobbi Novag vto. 09/06 cert. 48462.	F/AMP	67	500	\$ 1,61	\$ 805,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	NALBUFINA 10 mg. amp. x 1 ml. Gray cert. 43500.	Amp.	67	80	\$ 1,45	\$ 116,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	VEINFAR ICOSA	Ketamina 50 mg/ml f/amp x 10 ml Larjan	F/AMP	68	70	\$ 3,81	\$ 266,70	mensual
PIÑERO	04/01/2006	VEINFAR ICOSA	Midazolam 15 mg amp x 3 ml Larjan	AMP	68	600	\$ 1,23	\$ 738,00	mensual

PIÑERO	04/01/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona Gobbidona tableta cert. 46333 clorh. oral x 10 mg. x 100 unid. Ind. Estadounidense.	UNID	69	400	\$ 1,59	\$ 636,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Vecuronio Bromuro 4 mg amp Gray	F/AMP	70	200	\$ 5,95	\$ 1.190,00	mensual
PIÑERO	04/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Bupivacaina Hiperbarica 0,5% amp. x 4 ml. Bupigobbi Vto. 08/06	Amp.	71	200	\$ 2,51	\$ 502,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Clonazepan 2 mg. comp. Edictum cert. 50378.	COMP.	72	18000	\$ 0,05	\$ 882,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	FARMASUN SA	Naloxona 0,4 mg. amp. x 1 ml. Dr. Gray.	F/A	73	10	\$ 3,99	\$ 39,90	mensual
PIÑERO	05/01/2006	GADOR S.A.	Lithiun 300 mg. Carbonato de Litio 300 mg. comp. en env. x 50 cert. 46820. vto. no inferior a 18 meses. ;	COMP.	74	1500	\$ 0,21	\$ 315,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	DROG. COMARSA SA	DEXTROPOXIFENO 98 mg + DIPIRONA 400 mg comp. Klonal caja x 1000 cert. 47238.	COMP.	75	3000	\$ 0,13	\$ 375,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	DROG. COMARSA SA	FENOBARBITAL 100 mg. comp. Klonal cert. 47066 en caja x 1000.	COMP	75	5000	\$ 0,08	\$ 385,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	DROCIEN SRL	TRIFLUOPERAZINA 10 mg. comp. Stelazine cert. 24157. ;	COMP.	76	1200	\$ 0,42	\$ 504,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	MAX PHARMA SRL.	LORAZEPAM De 4 mg. amp. Chobet cert. 34189. ;	AMP	77	100	\$ 7,60	\$ 760,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Comp. de SODIO DIVALPROATO x 500 mg. Valnar Lab. Ivax. ;	COMP.	78	10000	\$ 0,72	\$ 7.190,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	TIORIDAZINA 200 mg. comp. Meleril Novartis cert. 57804. ;	COMP	79	500	\$ 2,07	\$ 1.035,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	DRAWER S.A.	DEXTROPROXIFENO 50 mg + DIPIRONA 1500 mg. inyectable x 5 ml. Drawer en caja x 100.	AMP.	80	1500	\$ 0,42	\$ 636,75	mensual
PIÑERO	05/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	Agujas 25/8 desc mca Prexajet c/sello Iram	UNID.	81	15000	\$ 0,05	\$ 735,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	GADOR S.A.	Olanzapina 10 mg. comp. recubiertos. Midax x 28 comp. cert. 46134 vto. no inf. a 18 meses.	COMP.	82	2500	\$ 8,86	\$ 22.150,00	mensual
PIÑERO	05/01/2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A	Gammaglobulina humana antihepatitis B 1000 UI/5 ml;GRIFOLS. ;	UNID	83	3	\$ 1.536,13	\$ 4.608,39	mensual
PIÑERO	06/01/2006	ENDOMEDICA S.A	KUNTCHER PARA ARTRODESIS DE RODILLA DE 1) 65cm. 2) 60cm. 3) 68cm. DE LONGITUD, APROXIMADAMENTE 28cm. DE TIBIA Y EL RESTO DE FEMUR.;CANAL FEMORAL 10, CANAL TIBIAL 8,5. ORIGEN NACIONAL MARCA IMPLANT.;SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO.;ASESORAMIENTO TECNICO EN ACTO QUIRURGICO SIN CARGO.;PACIENTE: SALDAO, VANESA.	Unid.	84	1	\$ 2.300,00	\$ 2.300,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	ENDOMEDICA S.A	PROTESIS TIPO MONOBLOCK PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA. MODELO AUTORRETENTIVA, MARCA BAUMER ORIGEN BRASIL ANMAT N° 31015.;U-DRAPE ;STERI DRAPE.;HEMOSUCTOR.;2 DOSIS DE CEMENTO.;SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO.;ASESORAMIENTO TECNICO EN ACTO QUIRURGICO SIN CARGO. ;PACIENTE: PAK YOUNG ME.	UND.	85	1	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas Radiograficas 13 x 18 cm. sensibles al verde en cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	4	\$ 26,00	\$ 104,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas radiograficas 18 x 24 sensibles al verde cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	15	\$ 48,00	\$ 720,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas radiograficas 24 x 30 cm. sensibles al verde cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	30	\$ 80,00	\$ 2.400,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas Radiograficas 30 x 40 cm. sensibles al verde en cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	20	\$ 133,00	\$ 2.660,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas Radiograficas 35 x 35 sensibles al verde cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	18	\$ 140,00	\$ 2.520,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas Radiograficas 35 x 43 cm. sensibles al verde cajas x 100 u. Marca Kodak.	Cja.	86	30	\$ 170,00	\$ 5.100,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Rollos papel p/video printer UPP 110 S. marca Sony.	ROLLO	86	15	\$ 31,90	\$ 478,50	mensual
PIÑERO	06/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.	Películas mamograficas de 18 x 24 en caja x 100 MIN R-2000 Kodak.	Cja.	87	15	\$ 131,90	\$ 1.978,50	mensual
PIÑERO	06/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA 1/3 CIRCULO PARA 3,5mm.CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS CORTICALES DE 3,5mm.DE DIAMETRO.;MARCA ENGIMPLANT, APROBADO POR ANMAT (DISP. N° 6292/03-LEGAJO 1019). SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PACIENTE: GARRO, FRANCISCO.	und.	88	1	\$ 395,00	\$ 395,00	mensual

PIÑERO	06/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Env. plastico flexible soluflex Rivero que por colapsarse en forma uniforme permiten una administraci con goteo constante y sin ingreso de aire ambiental cont. Sol. de Glicina al 1,5% en agua para irrigacion quirurgica x 2000 ml. esteril y libre de pir enos cat. 1062 cert. 39.527 vto. 24 meses. impreso en color celeste seg/disp. de Anmat 2819/2004.	ENV.	89	300	\$ 12,00	\$ 3.600,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Env. plasticos flexibles soluflex Rivero cont. Solucion de manitol al 15% en agua x 250 ml. esteril apirogena Ind. arg. cat. 645-Q cert. 39128 Vto. 36 meses en color celeste s/Anmat 2819/2004.;	SACHE	89	180	\$ 4,47	\$ 804,60	mensual
PIÑERO	06/01/2006	DROG. ARTIGAS SA	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10 ml. marca Glaxo Welcome cert. Anmat N 46250.	F/AMP	90	300	\$ 46,00	\$ 13.800,00	mensual
PIÑERO	06/01/2006	DROG. BIOWEB S.A.	NALBUFINA 10 mg. amp. x 1 ml, Duncan cert. 48058.	AMP	91	120	\$ 1,56	\$ 187,20	mensual
PIÑERO	06/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE DE 15.2cm x 20mm PARA MONITOR FETAL MARCA BIONET (con inscripcion interna de 152mm de ancho 30m de largo termosensible en rollos)	ROLLO	92	10	\$ 32,00	\$ 320,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Placa p/Inmuno Duifusion Radial IDR x 12 det. cod. NDF-140-0A0 y testigo de tres concentraciones (alta, media y baja) mca. Diffuplate.	PLACA	93	3	\$ 104,00	\$ 312,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	LUIS A. SUAREZ	Frascos recolectores no esteriles x 120 ml. con tapa a rosca Masobact. ;	UNID.	94	2000	\$ 0,28	\$ 560,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	Solucion pack x 800 ml. NA/K/Li p/ equipos de iones MEDICA. cod. 10003 MCA K-LAB Argentina.	EQ.	95	1	\$ 699,90	\$ 699,90	mensual
PIÑERO	09/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Daily Cleaning Solution Kit;medica cod. 2110 I.L.	EQ.	96	1	\$ 97,80	\$ 97,80	mensual
PIÑERO	09/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Rollos por 500 etiquetas cada una para imprimir ;codigos de barras en una impresora Epson TM-L60I;tamaño 56 mm. x 25 mm. Marca Nyssa.	ROLLO	96	144	\$ 6,70	\$ 964,80	mensual
PIÑERO	09/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tips amarillos para pipetas Socorex 50-200 Ul. Deltalab.	TIPS	96	4000	\$ 0,02	\$ 84,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Acido peroxiacetico sin aldehidos bidon x 5 lts mca Surgibac PA Plus	BIDON	97	9	\$ 34,20	\$ 307,80	mensual
PIÑERO	09/01/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUANTES DE EXAMINACION LATEX CHICOS (S), DESCARTABLE, ATOXICO, AMBIDIESTRO. SIN ASPEREZAS AL TACTO, SU LARGO PERMITE CUBRIR CON AJUSTE ADECUADO EL PUÑO DEL CAMISOLIN ACONDICIONADOS EN CAJAS X 100 UNIDADES. MCA. QUALATEX / PURESIELD	UNID.	98	30000	\$ 0,07	\$ 2.217,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	ROUX-OCEFA S.A	Unidasa 500 Ul amp cja x 3 amp	Cja.	99	2	\$ 37,66	\$ 75,32	mensual
PIÑERO	09/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Triancinolona 40 mg iny fco/amp Kenacort A	F/A.	100	4	\$ 24,10	\$ 96,42	mensual
PIÑERO	09/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Gabapentin 800 mg cja x 30 comp Logistic	Cja.	101	2	\$ 79,38	\$ 158,77	mensual
PIÑERO	09/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L. PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Lamotrigina 200 mg cja x 30 comp Epilepax	Cja.	101	2	\$ 105,46	\$ 210,91	mensual
PIÑERO	09/01/2006	LAB. BAGO S.A.	Lamotrigina 100 mg comp Phoenix vto 05/06	COMP	102	60	\$ 1,77	\$ 106,20	mensual
PIÑERO	09/01/2006	LAB. BAGO S.A.	Leche maternizada en polvo Vital Infantil 1 env x 1 kg	KGS	103	23	\$ 19,03	\$ 437,69	mensual
PIÑERO	09/01/2006	LAB. BAGO S.A.	Leche maternizada Kas 1000 tarro x 400 gr	ENV	103	6	\$ 40,08	\$ 240,48	mensual
PIÑERO	09/01/2006	DROG. DE BELGRANO SA	Desmopresin 0,2 comprimidos Ferring	COMP	104	200	\$ 3,45	\$ 690,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	Leche Nam AR antireflujo env x 450 gr	env	105	6	\$ 18,50	\$ 111,00	mensual
PIÑERO	09/01/2006	DROG. MONSERRAT S.A.	Eritropoyetina 10000 Ul iny sol amp x 1 ml Bioprofarma	AMP	106	24	\$ 61,10	\$ 1.466,40	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	ALP 405 AA linea liquida 100ml (4x20ml + 1x20ml)	equip	107	2	\$ 40,23	\$ 80,46	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	EQUIPO GLICEMIA ENZIMATICO A.A. linea liquida 100 ml. (4 X 250 ml) WIENER	EQUIP	107	1	\$ 84,26	\$ 84,26	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Equipos CK-MB- DS UV UNITEST. 28 DET. x 2,5 ml.	EQUIP	107	3	\$ 290,70	\$ 872,10	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Reactivo para la determinacion de amilasa 405 AA linea liquida 30 ml. (3 x 10).	equip	107	2	\$ 76,76	\$ 153,52	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Standatrol s-e 2 niveles 3 fr. x 5 ml. N 1 + 3 fr. x 5 ml. N2.	Eq.	107	1	\$ 142,02	\$ 142,02	mensual
PIÑERO	10/01/2006	WIENER LAB. SAIC	UREA UV CINETICA AA LINEA LIQUIDA 500 ml. (4 x 100 ml. + 4 x 25 ml.)	equip	107	1	\$ 242,17	\$ 242,17	mensual
PIÑERO	10/01/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Iodopovidona Pervinox jabon liquido x 1 lt. cert.34648 M.S. formula c/100 ml. Povidona iodo 5 gr. lauril etoxi sulfato de sodio 50 ml. fosfato trisodico c.s.p. pH 5,5/6,0 excip. c.s.	LTRS	108	300	\$ 2,95	\$ 885,00	mensual

PIÑERO	10/01/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Iodopovidona Pervinox solucion x 1 litro cert. 34648 M.S. form. c/100 ml. Povidona Iodo 10 gr lauril etoxi sulfato de sodio 0,2 ml. fosfato trisodico c.s.p. pH 5,5/6,0 excip. c. s.	LTRS.	108	250	\$ 3,90	\$ 975,00	mensual
PIÑERO	10/01/2006	ALBRO S.R.L.	Ioduro de potasio en envase x 500 grs. Saporitti//Todofarma. ;	Env.	109	1	\$ 77,10	\$ 77,10	mensual
PIÑERO	10/01/2006	ALBRO S.R.L.	NITRATO DE PLATA en env. x 25 grs. mca. Todofarma. ;	Env.	109	2	\$ 32,13	\$ 64,26	mensual
PIÑERO	10/01/2006	ALBRO S.R.L.	PODOFILINA Producto farmaceutico bñico segñ Farmacopea Nacional Argentina VI Ediciñ en env. x 50 grs. Saporitti.;	Env.	109	1	\$ 29,27	\$ 29,27	mensual
PIÑERO	10/01/2006	DROCIEN SRL	Glutaraldehido al 2% alcalino grado medico sin surfactante ni;tensoactivos, con activador en polvo o liquido. 14 dias Mca. SERTEX. CERT. 5704. EN BIDON X 4 LTS/CON TEST.	LTS.	110	50	\$ 4,56	\$ 228,00	mensual
PIÑERO	10/01/2006	LUIS A. SUAREZ	Campo chico / compresa de un solo uso de 0.90 x 0.90 mts. 30 grs. de tela no tejida de Spunbond laminado esteril desc. acondicionada individualmente en doble envoltorio interno en papel crepe grado medico y externo en pouch, con control de esterilizacion con fecha y vencimiento de esterilizado. mca. Clothier. ;	UNID.	111	1000	\$ 0,99	\$ 990,00	mensual
PIÑERO	10/01/2006	LUIS A. SUAREZ	Campos grandes / compresa descartable de 1.60 x 2.00 mts. 45 grs. laminados 35 grs. esterilizados, tricapa, impermeable y repelente con barrera a fluidos corporales, con doblado quirurgico, acondicionada con doble envoltorio, con control interno del proceso de esterilizacion, con fecha y vencimiento de esterilizacion, mca. Clothier. ;	UNID.	111	800	\$ 2,90	\$ 2.320,00	mensual
PIÑERO	10/01/2006	LUIS A. SUAREZ	Cofia de un solo uso descartable de tela no tejida SMS de una sola pieza de uso medico de 30 grs./m2, terminada en los bordes con hilo elastico cosido con costura overlock, presentado en bolsa de polietileno hermetica, transparente e impermeable, con no mas de 100 unidades, con doblado quirurgico correctamente acondicionada y rotulada indicando nombre del fabricante. Mca. Clothier. ;	UNID	111	3500	\$ 0,26	\$ 910,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. MONTSEERRAT S.A.	Eritropoyetina 10000 UI iny sol amp x 1 ml Bioprofarma	AMP	112	12	\$ 61,10	\$ 733,20	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Acido poliglicolico poliglactina CALIBRE 0 c/ag. de 1/2 circ. pta. red. de 25 mm. de long. de arco hebra de 70 cm. cod. J318-H mca. Ethicon. ;	UNID.	113	288	\$ 5,53	\$ 1.592,64	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sobre de acido poliglicolico calibre 1 aguja punta redonda de 1/2 circulo fuerte de 30 mm. hebra de 75 cm. cod. J335H marca Ethicon. ;	SOBRE	113	108	\$ 6,01	\$ 649,08	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de Nylon monofilamento 6/0 triangular 3/8 circ. pta. cte. inv. long. de arco 16 mm. hebra de 45 cm. cod. 160-T mca. Ethicon.	SOBRE	113	72	\$ 3,92	\$ 282,24	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de poliglactina 910 (recubierta 379) cal. 3/0 con aguja de 1/2 circulo pta. red. de 35 mm. hebra de 70 cm. cod J338H marca Ethicon.	SOBRE	113	288	\$ 5,61	\$ 1.615,68	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de poliglactina calibre 7/0 (0000000) con dos agujas de 3/8 de circulo punta lateral espatulada, cuerpo acostillado o estriado arco de 6.5 mm. hebra de 45 cm. de largo esteril, apirogena, envasada en sobre individual pelable acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades. cod. J546G mca. Ethicon. ;	SOBRE	113	12	\$ 30,44	\$ 365,28	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de poliglecaprone 25 monofilamento calibre 1 con aguja de 1/2 circulo punta redonda cuerpo acostillado o estriado arco de 40 mm. hebra de 70 cm. cod. esteril, apitrogena, envasada en sobre individual pelable, acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades. CF803-T marca Ethicon.	SOBRE	113	144	\$ 7,64	\$ 1.100,16	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de Polipropileno monof. calibre 3/0 aguja 3/8 circ. punta triangular de 20 mm. hebra de 45 cm. cod. P8663-T mca. Ethicon. ;	Sobr.	113	72	\$ 6,69	\$ 481,68	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura de seda negra trenzada cal. 7.0 con 2 agujas 3/8 de circulo punta lateral espatulada cuerpo acostillado o estriado long. de arco 6.5 mm., hebra de 44 a 46 cm. de largo, Esteril apirogena. envasada en sobre individual pelable Acondicionada en sobres de no mas de 36 unidades cod. 7733G mca. Ethicon. ;	SOBRE	113	36	\$ 37,41	\$ 1.346,76	mensual

PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura nylon monofilamento cal. 3/0 c/aguja recta punta corte invertido de 60 mm hebra 75 cm., esteril, apirogena, envasada en sobre individual pelable, acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades cod. 627-H marca Ethicon. ;	SOBRE	113	144	\$ 3,68	\$ 529,92	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura poligecaprone 25 monofilamento calibre 0 aguja 1/2 circulo punta redonda de 35 mm. hebra de 70 cm. cod. CF812-T mca. Ethicon. ;	SOBRE	113	188	\$ 7,64	\$ 1.436,32	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura poliglactina cal. 5/0 c/dos agujas 1/4 circulo punta lateral espatulada long. de arco 8.7 mm. hebra de 45 cm. cod. cuerpio acostillado o estriado, esteril, apirogena, envasada en sobre individual pelable acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades. J571G marca Ethicon.	SOBRE	113	12	\$ 30,44	\$ 365,28	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura poliglecaprone 25 monofilamento cal. 3/0 con aguja de 3/8 de circulo pta. corte inv. de precision, cuerpo acostillado o estriado, arco de 20 mm. hebra de 70 cm. esteril, apirogena envasada en sobre individual pelable, acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades- cod. Y-427-H marca Ethicon. ;	SOBRE	113	288	\$ 7,81	\$ 2.249,28	mensual
PIÑERO	11/01/2006	EDALVA S.A.	Sutura polipropileno monofil. 5/0 dos agujas de 1/2 circulo punta redonda cuerpo acostillado o estriado arco de 10 a 13 mm. hebra de 75 cm., esteril, apirogena, envasada en sobre individual pelable acondicionada en cajas de no mas de 36 unidades cod. 7831-T marca Ethicon. ;	SOBRE	113	12	\$ 12,40	\$ 148,80	mensual
PIÑERO	11/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTDA	Cera para hueso esterilizada por radiacion gamma en sobre de 2,5 gr. cod. CO1000 marca Polysuture-Tyco.	SOBRE	114	12	\$ 5,89	\$ 70,68	mensual
PIÑERO	11/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTDA	Sutura de Nylon monofilamento cal. 5/0 c/aguja de 3/8 pta. triang. corte rev. 20 mm. long. de hebra 45 cm. mca. Polysuture origen Brasil cod. NP43350. ;	SOBRE	114	72	\$ 2,81	\$ 202,32	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	ACIDO POLIGLICOLICO. 2/0 AGUJA 1/2 CIRCULO. PUNTA CILINDRICA ARCO DE 35 A 37 mm HEBRA DE 70 A 75 cm. Atramat de Mexico cod. 3792.	UNID.	115	72	\$ 5,83	\$ 419,76	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	Polipropileno calibre 0 aguja medio circulo arco de 3 a 4 cm punta cilindrica hebra de 80 a 90 cm. mca. Atramat origen Mexico cod. 3761.	SOBRE	115	360	\$ 5,13	\$ 1.846,80	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De acido poliglicolico o poliglactina calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 25 a 28 cm, punta cilindrica. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado Estiril y apirigena. Envasada en sobre individual pelable marca Atramat de Mexico cod. R2692.	SOBRE	115	144	\$ 5,51	\$ 793,44	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De acido poliglicolico o poliglactina calibre 0 con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 35 a 38 mm, punta redonda. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado envasada en sobre individual pelable marca Atramat origen Mexico cod. 3791. ;	SOBRE	115	144	\$ 5,85	\$ 842,40	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	Sutura de poliglactina 910 o acido poliglicolico cal. 3/0 con aguja cilindrica de 1/2 circulo 2.5 a 3 cm. hebra de 70 cm. mca. Atramat origen Mexico cod. 2693.	SOBRE	115	180	\$ 5,29	\$ 952,20	mensual
PIÑERO	11/01/2006	CARDIOMEDIC S.A.	Sutura Polipropileno monofil. azul 1 aguja 1/2 circ. 4 a 5 cm. hebra de 80 a 90 cm. mca. Atramat de Mexico cod. 4068.	SOBRE	115	144	\$ 5,47	\$ 787,68	mensual
PIÑERO	11/01/2006	GUARINO MARC. Y GUARINO FERN.	Pañales descartables rectos para adultos tamaño extra grande cintas adhesivas repegables, deben responder a los ensayos descriptos en el anexo III de la Resolucion 288/90 del Ministerio de Salud Publica y Accion Social, marca Monsieur. ;	UNID	116	12000	\$ 0,40	\$ 4.776,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	SILVESTRI HNOS S.R.L.	Pañal descartable chico. Para 0 a 5 Kgrs. marca Solcito.	UNID	117	12000	\$ 0,17	\$ 2.028,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	SILVESTRI HNOS S.R.L.	Pañal descartable tamaño extra grande. Para bebe de mas de 14 Kgrs. marca Solcito.	UNID	117	1000	\$ 0,24	\$ 235,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	SILVESTRI HNOS S.R.L.	Pañal descartable tamaño mediano. Para 5 a 11 Kgrs. Marca Solcito.	UNID	117	4000	\$ 0,20	\$ 792,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	LAB. FABRA S.A.	Cefalexina Fabra 500 mg. comp. cert. 38840 en blister monod.	COMP	118	35000	\$ 0,16	\$ 5.530,00	mensual

PIÑERO	11/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Riveparin (Heparina) Rivero 5000 U/ml. x 5 ml. anticoagulante , soluci□n iny. EH cat. 273-EH F.A. cert. 39949 vto : 36 meses. caja x 50 ampollas de vidrio.	F/AMP	119	800	\$ 1,73	\$ 1.384,00	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Baclofeno 10 mg comp Novartis	COMP.	120	180	\$ 0,84	\$ 151,92	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	E Noretisterona Primolut Nor 5 mg. Blist. comp. Schering cert. 31443.	COMP.	120	40	\$ 1,12	\$ 44,60	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Finasteride 5 mg comp Avertex Beta	COMP	120	60	\$ 1,46	\$ 87,66	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Levotiracetan 5 mg comp Kepra	Comp.	120	120	\$ 3,90	\$ 467,64	mensual
PIÑERO	11/01/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Zolpidem 10 mg comp Gador	COMP	120	60	\$ 0,61	\$ 36,42	mensual
PIÑERO	12/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	4 TORNILLOS MALEOLARES AO DE 4,5mm,DE DIAMETRO,marca: ENGIMPLANT, APROBADO POR ANMAT.(DISP.N□ 6292/03-LEGAJO 1019).;SON \$ C/U 50,00.-.;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMOPARA LA CIRUGIA.;2 CLAVIJAS KIRSCHNER DE 2 mm. DE DIAMETRO MARCA D-Q,APROBADO POR ANMAT.;(DISP.N□ 2790/02- LEGAJO 956);;SON \$ C/U 20,00.-.;PACIENTE: CANTEROS,MAXIMILIANO.;	UNID.	121	1	\$ 240,00	\$ 240,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SET DE CLAVOS DE KUNTCHER ACERROJADOS.;MARCA ENGIMPLANT, APROBADA POR ANMAT (DISP. N□ 6292/03-LEGAJO 1019);(SON \$ 1.290,00.-.);SET DE ALTERNATIVA E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;2 DOSIS DE CEMENTO CMW.(SON \$ 135,00 C/U.);PACIENTE: ARDIZZONE, ALICIA.	unid.	122	1	\$ 1.560,00	\$ 1.560,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	8 CLAVIJAS DE KIRSCHNER DE 1,5 mm.DE DIAMETRO x 10 cm. DE LONGITUD, DE PUNTA FACETADA.;MARCA D-Q, APROBADA POR ANMAT (DISP.N□2790/02- LEGAJO 956).;PACIENTE: BEA, DOMINGA.	Unid.	123	8	\$ 15,00	\$ 120,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	6 CLAVOS DE HACKENTALL DE 2,5 DE DIAMETRO Y 24 cm. DE LONGITUD.MARCA: ENGIMPLAN, APROBADO POR ANMAT (DISP. N□ 6292/03 - LEG.1019).;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PACIENTE: SANZ, EDUARDO.;	und.	124	6	\$ 65,00	\$ 390,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	REDIMER S.A.	INTERFERON ALFA 2b PEGILADO 80 MCG AMP- INTRON A PEG- LABORATORIO SCHERING PL. CERT. 48817-;REGLON 2 SE BONIFICA SIN CARGO- 150 COMP. RIBAVIRINA 200 MG. -COPEGUS LABORATORIO ROCHE CERT. 51122-;PACIENTE ALEGRE MIGUEL;	AMP.	125	4	\$ 338,00	\$ 1.352,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	FADA PHARMA SA	Orakit Molar 100 mEq. x 100 ml. sachet x 24 Potasio Molar Cloruro cert. 35337 Fada. ;	SACH	126	120	\$ 1,18	\$ 141,60	mensual
PIÑERO	13/01/2006	HEMOFARM SRL	Agua destilada por 500 ml.sachet Fidex.	SACH.	127	600	\$ 1,07	\$ 642,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	HEMOFARM SRL	Solucionde Dextrosa al 5% x 100 ml. Lab. Fidex.	ENV.	127	400	\$ 0,98	\$ 392,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	HEMOFARM SRL	SOLUCION FISIOLOGICA por 5 ml ampolla Lab. Duncan. ;	AMP.	127	4000	\$ 0,40	\$ 1.600,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	HEMOFARM SRL	SOLUCION molar bicarbonato de sodio x 100 ml. sachet Fidex.	SACHE	127	180	\$ 1,88	\$ 338,40	mensual
PIÑERO	13/01/2006	FRESENIUS KABI S.A.	Lipidos soluci□n al 10% Fco x 500 cc. Lipovenos de Fresenius.	FCOS.	128	20	\$ 60,00	\$ 1.200,00	mensual
PIÑERO	13/01/2006	AGE MEDICAL SA	Rollo de papel termosensible para espirometro Vitalograph	ROLLO	129	20	\$ 33,15	\$ 663,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	JOSIAM SRL	ROLLO DE 8 cm DE ANCHO X 40 MICRONES DE 2000 mts DE LARGO.	ROLLO	133	2	\$ 197,00	\$ 394,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	Bolsas plasticas de Polietileno de 40 Micrones para uso de esterilizacion de 25 cm. de ancho x 35 cm. de largo.	UNID	134	6000	\$ 0,07	\$ 408,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	Bolsas plasticas de Polietileno de 40 Micrones para uso de esterilizacion de 15 cm. de ancho x 25 cm. de largo.	UNID	134	6000	\$ 0,03	\$ 186,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	Bolsas plasticas de Polietileno de 40 Micrones de 30 cm. de ancho x 40 cm. de largo en color cristal.	UNID.	134	6000	\$ 0,09	\$ 534,00	mensual

PIÑERO	16/01/2006	BRAIN MEDICAL DE REVELLO	Protesis maxilofacial segun indicacion medica.;1- (UNA) PLACA DE TITANIO FLEXIBLE SIST. 2.4/ 2.7 MCA. OSTEOMED USA (\$ 662,00);4- (CUATRO) TORNILLOS SISTEMA 2.4/2.7 MCA. OSTEOMED USA (\$ 119,00 C/U);1- (UNA) PLACA DE TITANIO FLEXIBLE SIST. 2.0 MARCA OSTEOMED (\$ 510,00);6- (SEIS) TORNILLOS SIST. 2.0 MARCA OSTEOMED origen USA (107,00 C/U) ;PACIENTE: GIMENEZ, LUCAS GONZALO.		135	1	\$ 2.290,00	\$ 2.290,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	CONMIL S.R.L.	Concentrador de oxigeno marca Canta-Long-Fian, con frasco humidificador, nebulizador, tubuladura, alarma, flumiter, timer, rodante, 5 litros.;La unidad est□provista de un esterilizador de los dispositivos biom□icos.;Garant□ de 1 (un) a□o por defectos de fabricaci□.;Aprobado por Anmat.;Paciente : Garc□ Gallo Balbino.	UNID.	136	1	\$ 3.227,00	\$ 3.227,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	JAEJ S.A.	MOCHILA DE OXIGENO CON VALVULA 414L COD. 0001219. PACIENTE : GARCIA GALLO BALBINO. ;	UNID.	137	1	\$ 1.125,30	\$ 1.125,30	mensual
PIÑERO	16/01/2006	INST.AUDITIVO ARG.	AUDIFONO MARCA STARKEY MODELO J-13 ENDEAVOUR.;COMPLETO,CON ESTUCHE,MOLDE PERSONALIZADO,PILA,SESION DE ADAPTACION Y CALIBRACION.;PACIENTE: AQUINO,ANTONIA.;GARANTIA: AUDIFONOS NUEVOS 12 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA POR EVENTUALES DEFECTOS DE FABRICACION.ESTA GARANTIA NO CUBRE DESPERFECTOS OCACIONADOS POR MAL USO,GOLPES O MOJADURAS.;	UND.	138	1	\$ 1.990,00	\$ 1.990,00	mensual
PIÑERO	16/01/2006	INST.AUDITIVO ARG.	AUDIFONO MARCA STARKEY MODELO: B-13.;COMPLETO,CON ESTUCHE,MOLDE PERSONALIZADO,PILA,SESION DE ADAPTACION Y CALIBRACION.;PACIENTE: CABRERA,JOSE.;GARANTIA: AUDIFONOS NUEVOS 12 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA POE EVENTUALES DEFECTOS DE FABRICACION.;ESTA GARANTIA NO CUBRE DESPERFECTOS OCACIONADOS POR MAL USO,GOLPES O MOJADURAS.....;	UND.	138	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	mensual
PIÑERO	18/01/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	nutricion semienteral (Malto-Dextrina 1-4) Alitraq en 4 envases x 456 grs. Abbott. ;	Env.	141	4	\$ 99,10	\$ 396,40	mensual
PIÑERO	18/01/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Nutricion Liquida completa Glucerna SR en env. x 237 ml. Abbott.;	ENVA.	141	100	\$ 7,94	\$ 794,00	mensual
PIÑERO	18/01/2006	LAB. BAGO S.A.	Alimento nutricional (Trigliceridos) TECEEME en 4 frascos de 250 C.C. CERT. 3560469.	Fco.	142	4	\$ 38,64	\$ 154,56	mensual
PIÑERO	18/01/2006	LAB. BAGO S.A.	AZUCAR DIETETICO glucosa pura dextrosa Nutrosa cert. 193167 en 20 latas x 500 gr.	Env.	142	20	\$ 17,53	\$ 350,60	mensual
PIÑERO	18/01/2006	LAB. BAGO S.A.	Hidrolizado enzimatico de caseina, Kas 1000 cert. 193556 3n 75 tarros x 400 grs.	Env.	142	75	\$ 35,29	\$ 2.646,75	mensual
PIÑERO	18/01/2006	LAB. BAGO S.A.	ALMIDON DE MAIZ MODIFICADO para espesar en forma instantanea. Espesan cert. N□ 508342 en 17 latas x 300 grs. ;	Env.	142	17	\$ 19,83	\$ 337,11	mensual
PIÑERO	18/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO COMPLETO Y BALANCEADO LIBRE DE LACTOSA PARA ADULTOS SABOR VAINILLA ENV. DE 1000 GRS. CERT. 0290007 MCA. ADN B.BRAUN.	KGS	143	70	\$ 28,98	\$ 2.028,60	mensual
PIÑERO	18/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO suplemento proteico en env. x 250 grs. cert. 0290005 marca CC de B.Braun. ;	Env.	143	40	\$ 44,80	\$ 1.792,00	mensual
PIÑERO	18/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	MALTODEXTRINA suplemento energ□ico en env. x 450 grs. cert. 0290004 marca MC de B.Braun. ;	Env.	143	34	\$ 15,95	\$ 542,30	mensual
PIÑERO	18/01/2006	FRESENIUS KABI S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO LIQUIDO a base de carbohidratos, lipidos, proteinas, vitaminas y minerales completa y balanceada, sabor vainilla en env. x 236 ml. marca Fresubin Energy de Fresenius Kabi S.A.	LATAS	144	100	\$ 3,60	\$ 360,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Isoxuprina 10 mg. Comp. Denver.	Comp.	145	1000	\$ 0,07	\$ 72,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Magnesio citrato limonada polvo x 50 gr	FCO	145	10	\$ 4,50	\$ 45,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Verapramil 5 mg. amp. x 2 ml. Isoptino	AMP	145	10	\$ 3,37	\$ 33,70	mensual
PIÑERO	19/01/2006	DROCIEN SRL	Rifamicina (aerosol) x 30 ml. Klonal	FCOS.	146	60	\$ 5,00	\$ 300,00	mensual

PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Pramipexol 0.25 mg comp env x 100 Sifrol	Env.	147	1	\$ 117,98	\$ 117,98	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Budesonide 200 mcg con aplicador Formatesol Neumoterol	ENV	147	1	\$ 53,44	\$ 53,44	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Metotrexato 7.5 mg env x 10 comp Trixate	Env.	147	4	\$ 22,45	\$ 89,80	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Lidocaina/retinol/Sulfadiazina tipo Platsul crema 400 mg Denver	ENV	147	2	\$ 30,10	\$ 60,20	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Mebendazol 200 mg + Tinidazol 200 mg comp Mebutar cto env x 6	Env.	147	50	\$ 13,38	\$ 669,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Mebendazol + Tinidazol susp x 30 ml Mebutar cto	FCOS.	147	20	\$ 12,32	\$ 246,40	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Progesterona 100 mg. Amp. x 1 ml. Proluton	AMP.	147	20	\$ 18,96	\$ 379,20	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	NORETISTERONA ACETATO De 5 mg comp env x 20 Primolut Nor	Env.	147	5	\$ 25,13	\$ 125,65	mensual
PIÑERO	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Cloruro de calcio 25 milimolar/25 mm/litro;en envases entre 5 y 10 ml.	ML	148	90	\$ 3,31	\$ 297,90	mensual
PIÑERO	19/01/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	DESOXICOLATO DE SODIO marca Stanton.	GRS	148	200	\$ 2,64	\$ 528,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	SOLUCION GIEMSA cod. 1001 marca LABIX origen Argentina en env. x 1 lt. ;	LTRS.	149	2	\$ 55,00	\$ 110,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PORTAOBJETOS bordes naturales en cajas x 50 unid. marca Tecnon. ;	Cja.	150	10	\$ 2,52	\$ 25,16	mensual
PIÑERO	19/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NITRATO DE SODIO P/A. x 100 gr. cgo. 2000961705 mca. Biopack. ;	Env.	150	2	\$ 8,07	\$ 16,13	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Microtubos descartables const. en polipropileno de alta transparencia Random fondo plano cont. EDTA-K3 para hemograma capacidad 0.5 ml. de sangre , serigrafiados enrasados tapa de goma perforable color lavanda en gradillas x 50 unidades marca Vitisbaby cod. BH05.	UNID.	151	500	\$ 0,17	\$ 84,50	mensual
PIÑERO	19/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	PISETA de 500 ml. plástica x unid. mca. Bioplast. ;	UNID.	151	6	\$ 9,95	\$ 59,70	mensual
PIÑERO	19/01/2006	BC & B S.A.	Bolsas colostomia cod. 5600/5700 original Coloplast origen Dinamarca para los pacientes: (60) Irala, (80) Flores, (60) Vidaurre, (60) Alonso, (60) Ortiz, (60) Comes, (60) Alegre, (60) Sosa, (60) Mendez, (60) Potenza, (60) Benitez, (60) Uriche, (60) Allende, (60) Medina, (60) Callo Margarita, (30) farmacia.	Unid.	152	950	\$ 5,14	\$ 4.883,00	mensual
PIÑERO	19/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Bolsas colostomia Hipoalergenica recortable de 15 a 60 mm. Coloplast Paciente, Olina Desideria .-	unid.	153	60	\$ 4,80	\$ 288,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	6 CLAVIJAS DE KIRSCHNER DE 1,50mm. de DIAMETRO, (SON \$ C/U 15,00.-);6 CLAVIJAS DE KIRSCHNER DE 1,00 mm. DE DIAMETRO,(SON \$ C/U 15,00.-). 3 CLAVIJAS DE KIRSCHNER DE 2,00 mm. DE DIAMETRO,(SON \$ C/U 15,00.-);;MARCA D-Q, APROBADA POR ANMAT (DISP.Nº 2790-LEGAJO 956). ;PACIENTE: BEDER, DIEGO.	UNID.	154	1	\$ 225,00	\$ 225,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	8 CLAVIJAS DE KIRSCHNER DE 1,5mm. DE DIAMETRO x 10 cm. de LONGITUD,DE PUNTA FACETADA.;MARCA D-Q, APROBADA POR ANMAT (DISP.Nº 2790/02-LEGAJO 956). ;PACIENTE: NUTZ, NILDA.;	UND.	155	8	\$ 15,00	\$ 120,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PLACA REFORZADA DE 8 ORIFICIOS DE 4,5 mm. DE DIAMETRO CON SUS RESPECTIVOS TORNILLOS CORTICALES AO DE 4,5 mm.;MARCA ENGIMPLAN,APROBADA POR ANMAT (DISP.Nº 6292/03-LEGAJO 1019).;(SON \$ 385,00.-);SET DE ALTERNATIVAS DE PLACAS Y TORNILLOS CON INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;HEMOSUCTOR,(SON \$ 30,00.-);PACIENTE: BETANCUOR,CARLOS	UNID.	156	1	\$ 415,00	\$ 415,00	mensual

PIÑERO	20/01/2006	VOX & SON S.A.	AUDIFONOS MARCA DANAVOX ORIGEN DINAMARCA, MODELO 143 AGCT, CON MOLDE, PILAS, MANUAL Y ESTUCHE. (INCLUYE: MOLDE AURICULAR A MEDIDA, PILAS, ESTUCHE, ADAPTACION COMPUTARIZADA, ESTUDIOS PRELIMINARES, KIT DE LIMPIEZA, MANUAL DE INSTRUCCIONES, ASESORAMIENTO PERMANENTE); GARANTIA: 1 AÑO CONTRA TODO DEFECTO DE FABRICACION EN USO NORMAL.; PACIENTE: ROMERO, BEATRIZ.	Unid.	157	2	\$ 1.350,00	\$ 2.700,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S	Set de infusion G 21 mm Poly Port cja x 10 unid mca Lexel	UNID	158	4	\$ 97,20	\$ 388,80	mensual
PIÑERO	20/01/2006	LEXEL S.R.L.	Sistema implantable tipo port a cath con portal de titanio y cateter de silicona radiopaca 7 fr y/o 9 fr con set introductor completo mca Titanium Port Lexel	UNID	159	2	\$ 350,00	\$ 700,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	LEXEL S.R.L.	Aguja puncion esternal medula osea 16 G tope regulable mango anatomico mca Lexel	UNID	159	10	\$ 32,00	\$ 320,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	LEXEL S.R.L.	Aguja biopsia medula osea 8G x 10 cm mca Lexel	UNID	159	10	\$ 44,00	\$ 440,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	KIMS S.R.L.	Bobina pelable pouch 15 cm x 200 mts mca Yellow Pack	UNID	160	6	\$ 78,40	\$ 470,40	mensual
PIÑERO	20/01/2006	BYMED S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR ;Pieza de 80 cm por 22 m con hilado no menor de 24/1 debera ser de algodn punto cadena sin defectos en el plegado ni en la trama peso de 1050 a 1100 gramos acond. en env. ind. de polietileno cerr. y rot. Farmacopea Argentina VI Ed y normas IRAM N° 7782 marca Hidrosan. ;	PIEZA	161	800	\$ 12,83	\$ 10.264,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	BYMED S.R.L.	Malla tubular 20 cm. x 25 mt. tejido Ribb de puro algodn env. individualmente en bolsa de polietileno cerrada y rotulada en caja de no mas de 10 unid. mca. Hidrosan. ;	ROLLO	161	120	\$ 9,99	\$ 1.198,80	mensual
PIÑERO	20/01/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	Ovata de algodn Marca Ayep 15 cm. x 3 mts. Ind. Arg.	UNID	162	1250	\$ 0,94	\$ 1.175,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	651503 5018654 AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y aprotéica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 8 (diámetro externo de 0,8 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá	UNID.	163	36000	\$ 0,05	\$ 1.692,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico excentrico, ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apirrogénica. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer Lock; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo	UNID.	163	6000	\$ 0,27	\$ 1.608,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	Aguja hipodermica descartable estéril de 25G x 5/8" (15/5). Envasada en forma individual que garantice su esterilidad y la proteccion de la misma, en cajas de no mas de 100 unidades, Marca Precision Glide de BD. c/sello Iram s/norma N° 9017.	UNID.	164	20000	\$ 0,05	\$ 1.016,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Vendas Lienzo 7 cm. x 4 Mts. Insumos XXI.	UNID.	165	4000	\$ 0,71	\$ 2.848,00	mensual
PIÑERO	20/01/2006	POL S.R.L.	Tela Adhesiva en tubos carton tipo hospitalario color blanco 9 mts.largo x 5 cm. de ancho cont. c/u. 6 rollos c/sello IRAM ord. 40.361 marca Sanacint.	TUBOS	166	200	\$ 38,90	\$ 7.780,00	mensual
PIÑERO	23/01/2006	PLUS PAPIER SRL	Guantes examinacion latex desc ambidiestros large cja x 100 mca NP	UNID.	167	70000	\$ 0,07	\$ 5.173,00	mensual
PIÑERO	23/01/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Guantes par cirugia esteriles desc 7 1/2 caña larga mca Hipoderm	PARES	168	5000	\$ 0,41	\$ 2.050,00	mensual
PIÑERO	23/01/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Guantes par cirugia esteriles desc 8 caña larga mca Hipoderm	PARES	168	10000	\$ 0,41	\$ 4.100,00	mensual
PIÑERO	23/01/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Guantes par cirugia esteriles desc 7 caña larga mca Hipoderm	PARES	168	10000	\$ 0,41	\$ 4.100,00	mensual

PIÑERO	23/01/2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.C.I.	VALVA MANO CORTA ANTIBRAQ. C/S PULGAR CONFECCIONADA SEGUN MOLDE DE YESO ;TOMADO, PREVIA CORRECCION DEL MIEMBRO A EQUIPAR. REALIZADA INTEGRAMENTE EN POLIPROPILENO OTTO BOCK ORIGEN ALEMAN. ;PACIENTE: NAVARRO,EDUARDO.	UNID.	169	1	\$ 128,25	\$ 128,25	mensual
PIÑERO	24/01/2006	DROG. COMARSA SA	ERGONOVINA MALEATO 0,2MG. COMP. EVINA KLONAL CERT.37.782;PRESENTACION CAJA X 1000.	COMP.	171	6000	\$ 0,21	\$ 1.278,00	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Glicemia enzimatica AA linea liquida 1000 ml 4 x 250 ml	EQ.	172	1	\$ 84,26	\$ 84,26	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Urea UV cinetica AA linea liquida 1000 ml 4 x 200 ml + 1 x 200 ml	EQUIP	172	1	\$ 427,61	\$ 427,61	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	GOT AST UV AA 200 ml 10 x 20 ml	EQ	172	2	\$ 95,53	\$ 191,06	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	GPT ALT UV AA 200 ml 10 x 20 ml	EQ	172	2	\$ 95,53	\$ 191,06	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	ALP 405 cinetica optimizada 125 ml 50 x 2.5 ml	EQ	172	2	\$ 45,45	\$ 90,90	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Bilirrubina Directa AA 200 ml	EQ	172	1	\$ 87,27	\$ 87,27	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Bilirrubina total AA 200 ml	EQ	172	1	\$ 87,27	\$ 87,27	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	CK-NAC-UV AA 10 X 20ML. Present. 200ml 10 x 20ml. 200 det manuales	EQ	172	2	\$ 229,63	\$ 459,26	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Equipo MG-color AA WIENER por 100 ml (2x50ml)	EQ	172	1	\$ 47,04	\$ 47,04	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	CALIBRADOR *A* PLUS 2 viales x 3ml.	EQ	172	4	\$ 57,10	\$ 228,40	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Standatrol s-e 2 niveles *3 fr. x 5 ml N 1 mas 3 fcos. x 5 ml. N2.	EQ	172	4	\$ 142,02	\$ 568,08	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	SOLUPLASTIN (10 X 2 ML) 100DET. COD 1705001.	EQ	172	5	\$ 65,44	\$ 327,20	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	APTTTest 150 det. 6 x 2,5 ml	EQ	172	3	\$ 94,89	\$ 284,67	mensual
PIÑERO	24/01/2006	WIENER LAB. SAIC	Copas de muestra Selectra Bolsa x 1000 Cód. 9303070	BOLSA	172	1	\$ 116,18	\$ 116,18	mensual
PIÑERO	24/01/2006	FADA PHARMA SA	Cafeina 25 % amp. x 1 ml. Caja x 100 amp Cert. 37876 Cafeina 250 mg. FAda.;	AMP.	173	100	\$ 0,60	\$ 60,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	GEOS MEDICA S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA con esponja descartable, esteril, atoxico, para lavado de manos, de material plastico para uso medicinal envasado en sobre individual con cierre hermetico o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no mas de 100 unidades, marca Sigma. ;	UNID.	174	2000	\$ 0,55	\$ 1.106,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	GEOS MEDICA S.A.	Especulo vaginal modelo Collins tamaño mediano esteril, atoxico, descartable, en poliestireno cristal, a rosca borde y superficie lisa siliconado, envasado individualmente en sobre hermetico que asegure su conservacion y acondicionamiento en cajas de no mas de 100 unidades. Marca Greyton.	UNID.	174	3000	\$ 0,69	\$ 2.055,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MEDICA TEC SRL	Cinta adhesiva tipo DURAPORE de seda 25mm x 9.14 mts. de Lab. acondicionada en cajas de no mas de 12 rollos. Mca. Sion Texo de Israel.	ROLLO	175	120	\$ 2,95	\$ 354,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Filtro antibacteriano y viral con propiedades de intercambio de calor y humedad marca Air Safety. ;	Unid.	176	40	\$ 5,93	\$ 237,20	mensual
PIÑERO	25/01/2006	EDALVA S.A.	Celulosa oxidada regenerada de 5,1 cm. x 7,6 cm. marca Ethicon (Surgicel) cod. 1953.	UNID.	177	120	\$ 29,71	\$ 3.565,20	mensual
PIÑERO	25/01/2006	EDALVA S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA de gelatina de 70 x 50 x 10 mm. estéril atoxica y apirogena, envasado individualmente en sobres cierre hermetico, marca Spongostan. ;	UNID	177	50	\$ 13,19	\$ 659,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	KIMS S.R.L.	Cinta testigo para autoclave autoadhesiva, rollos de 15 mm. x 50 mts. marca Kims.	ROLLO	178	80	\$ 6,10	\$ 488,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Electrodos para ECG de micropate pediatricos marca 3M, bolsitas x 25 unidades. ;	UNID.	179	400	\$ 0,27	\$ 107,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	PLASTIMED SRL	Frascos bitubilados de PVC de 700 cc. esteril, marca Plastimed SRL. ;	FCOS.	180	150	\$ 2,29	\$ 343,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	651503 5066395 AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0.65 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22° sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 5	UNID.	181	10	\$ 1,96	\$ 19,60	mensual

			AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE;De 25G x 3 1/2" (0.50 x 89 mm) para puncion raquidea descartable constituida por: a)Una canula de acero inoxidable calibre 5 (diametro externo de 0.50 mm) y una longitud de 89.00 mm con punta quincke con bisel a 22" sin imperfecciones o rebabas b) Un adaptador de material plastico apto para uso medicinal translucido con ajuste conico hembra tipo Luer Lock esteril atoxica y apirogena envasada en sobre individual tipo Pouch acondicionada en cajas de no mas de 50 unidades *6515-29-505-9269 marca Aurinco.							
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA		UNID	181	80	\$ 1,96	\$ 156,80	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Agujas para puncion raquidea teflon ;esteriles Nro. 21 largas x 3 1/2.-;6515-29-503-6106 marca Aurinco.	UNID.	181	10	\$ 1,96	\$ 19,60	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Bolsas para colostomia, cerrada, recortable, barrera protectora, cutanea ;stomahesive, compuesta por gelatina, pectina, carboximetilcelulosa sodica ;y poliisobutileno opaca sin filtro (19 ml. 3/4", 70 ml. 2 3/4"). Marca Ostomy Care.	UNID.	181	1200	\$ 3,81	\$ 4.572,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Canula de oxigenacion nasal, esteriles.- (Bigoterias) marca Barcat.	UNID.	181	200	\$ 1,09	\$ 218,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	295 651503 5037584 CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 10 mm (cñnula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptaciñn. Constituida por: a) Un conjunto de cñnula exterior y cñnula interior (DI 10,00 mm), b) Un repuesto de cñnula interior (DI 10,00 mm). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarñn de fijaciñn, f) Un tirante elástico de 44,00 cm de lar	UNID.	181	10	\$ 23,00	\$ 230,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	651503 5069713 HEMOSUCTOR De plástico, estñil, fuelle interno de metal , con doble cñnula de 4,65 mm, con punzñn de acero inoxidable de 750 cm3 DESCARTABLES marca Ultravac.	UNID.	181	30	\$ 14,70	\$ 441,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	AADEE S.A.	MANGUITO NEONATAL;N'0 para tomar tension arterial al recien nacido de plastico atoxico, esteril, envasado individualmente marca CAS modelo C26.	UNID.	182	10	\$ 19,50	\$ 195,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	AADEE S.A.	MANGUITO NEONATAL Nñ 1 para tomar tension arterial al recien nacido, de material plastico, atoxico, esteril envasado individualmente marca CAS modelo C39.	UNID.	182	10	\$ 19,50	\$ 195,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	AADEE S.A.	MANGUITO NEONATAL Nñ 2 para tomar tension arterial al recien nacido de material plastico atoxico, esteril envasado individualmente marca CAS modelo C412.	UNID.	182	10	\$ 19,50	\$ 195,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	AADEE S.A.	MANGUITO NEONATAL Nñ 3 para tomar tension arterial al recien nacido en material plastico atoxico esteril, envasado individualmente, marca CAS modelo C515.	UNID.	182	10	\$ 19,50	\$ 195,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Sobres de 10 hebras x 75 cm. de largo de lino quir. cal. 100 mca. Surgikal. ;	SOB.	184	200	\$ 4,48	\$ 896,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Sobre de 10 hebras x 75 cm. de largo de lino quir. cal. 30 mca. Surgikal. ;	SOB.	184	400	\$ 4,48	\$ 1.792,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Sobre de 10 hebras x 75 cm. de largo de lino quir. cal. 4-0 mca. Surgikal. ;	SOB.	184	400	\$ 4,48	\$ 1.792,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Sobres de 10 hebras x 75 cm. de largo de lino quir. cal. 70 mca. Surgikal. ;	SOB.	184	400	\$ 4,48	\$ 1.792,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Sobre de 10 hebras x 75 cm. de largo de lino quir. cal. 90 mca. Surgikal. ;	SOB.	184	300	\$ 4,48	\$ 1.344,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Sevoflurano 250 Mi. Sevorane	FCOS.	185	14	\$ 512,10	\$ 7.169,40	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	NUTRI SERVICE SRL	Leche maternizada Nam 1 env x kg pte Guerra Gisel	ENV	186	6	\$ 31,60	\$ 189,60	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	Rollos papel para ecocardiograma video printer color UPC 1010 marca Sony.	ROLLO	187	2	\$ 227,32	\$ 454,64	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	Rollo de papel para ecografo de 110 x 20 mts. de largo, para video printer UPP 110 S marca Sony.	ROLLO	187	50	\$ 31,90	\$ 1.595,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	RAUL J.L.POGGI	Set de Cateter Marcapasos Puncion Subclavia con Introduccion esteriles y apirogenos 7 Fr x 20 cm. marca Arrow.	UNID.	188	4	\$ 59,00	\$ 236,00	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	Cartuchos x 67 grs. de Oxido de Etileno puro marca Ethilen. ;	CART.	189	40	\$ 5,67	\$ 226,80	mensual	
PIÑERO	25/01/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	Cartuchos x 25 grs. de Oxido de Etileno marca Ethilen. ;	CART	189	80	\$ 4,73	\$ 378,40	mensual	

PIÑERO	25/01/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSEN	Rollo de papel termosenible para electrocardiograma de 45 x 30 mca. Sensitherm I.A. ;	ROLLO	190	200	\$ 1,60	\$ 320,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSEN	Papel termosenible para E.E.G. de 18 x 30 presentado en resmas de 500 hojas marca Sensitherm.	RESMA	190	10	\$ 12,00	\$ 120,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Pulseras de identificacion madre/hijo con tarjeta para anotar datos y cierre inviolable numeradas elaboradas en material plastico apto uso medicinal, suave e hipoalergenica, con bordes romo, transparente, marca Clinicon en caja x 150 juegos.	Unid.	191	450	\$ 1,00	\$ 450,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	Barbijo desc. c/alta eficacia p/protección respiratoria, tipo mascarilla N95 mod. 8210 mca. 3M. ;	UNID	192	200	\$ 5,48	\$ 1.096,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	TUBULADURA para respirador Drager Evita con trampa de agua, pieza triple y filtro, completa, descartable, para adulto mca. Intersurgical cod. 2009.	UNID.	193	30	\$ 37,00	\$ 1.110,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	TUBULADURAS PARA RESPIRADOR NEUMOVENT GRAF CON NEBULIZADOR MARCA INTERSURGICAL COD. 2151.	UNID	193	60	\$ 26,00	\$ 1.560,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 120 mm. de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa para tres canales. Marca Cardioprinter o Cardiochart. ;	ROLLO	194	100	\$ 4,70	\$ 470,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	Prolongador descrtable ext. doble bolsa. PT. 20 largo 1 mtr. Koler.	ENV.	195	500	\$ 0,35	\$ 175,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	CONECTOR de material plastico descartable, esteril, atoxico apto uso medicinal d/bsa. en T de 9.5 Koler. ;	TUBOS	195	50	\$ 1,52	\$ 76,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	GREEN MED SRL.	Micronebulizadores plásticos descartables, niños y adultos mca. HG.	UNID	196	50	\$ 2,67	\$ 133,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	GREEN MED SRL.	Nebulizador con mascara y tubuladura adultos, mca. HG. ;	UNID.	196	200	\$ 3,71	\$ 742,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	GREEN MED SRL.	PLANCHAS DE ELECTROBISTURI monopolar mca. MKT.	UNID.	196	100	\$ 3,85	\$ 385,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Mascara con pipeta nebulizadora (Adultos) descartable, plasticas mca. HG. ;	UNID.	197	100	\$ 2,75	\$ 275,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SILMAG SA	Cateter epicutaneo-cava para neonatos Ch 02 100 % siliconado con canula de introduccion y prolongador con conector L.L. en blister de Tybek y caja marca Silmag. cat. 540-30.	UNID.	198	40	\$ 41,14	\$ 1.645,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 33 de elastometro de silicona 100 % uso medicinal de 6 fr. longitud 45 cm. para neonatos constituida por una tubuladura elaborada con elastomero de silicona apt para uso medicinal transparente flexible suave y de calibre uniforme en un extremo tendras una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 y 22.00 mm como maximo de la misma y en el otro extremo tendra un conector blando y flexible con tapon que permita adaptar un con americano con mar	UNID.	198	100	\$ 9,00	\$ 900,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K-35 de elastomero de siliconas para neonatos 100 % uso medicinal 4 fr y long. de 45 cm. constituida por una tubuladura elaborada con elastomero de silicona apta para uso medicinal transparente flexible suave y de calibre uniforme en un extremo tendra una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados de la misma y en el otro extremo tendra un conector blando y flexible con tapon que permita adaptar un cono americano con marcas visibles cada 10.00 cm sudiametro externo sera	UNID.	198	100	\$ 9,00	\$ 900,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Set para diálisis peritoneal V 307 Rivero.	UNID.	199	5	\$ 61,16	\$ 305,78	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Sondas para intubacion gastrica de Levine K 10 PVC, esteril, atoxica, apirogena, en doble bolsa, en cajas de no mas de 250 unidades marca BIOFIL.	UNID.	199	600	\$ 0,50	\$ 300,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL para adulto de poliuretano con conector en Y, mandryl de alambre apto uso medicinal T/K 108 Biofil. ;	UNID.	199	100	\$ 4,83	\$ 482,80	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Sondas para intubacion gastrica esteril, atoxica, doble envases K 11 Biofil. ;	UNID.	199	20	\$ 0,58	\$ 11,58	mensual

PIÑERO	25/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	651503 5066099 MASCARA PARA OXIGENO De 100%, para adultos, de material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con pico fijo y elástico ajustable que permita su sostn. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético, marca HG.	UNID.	200	100	\$ 2,67	\$ 267,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	Mascara de oxigeno pediatrica multipico para 24,38,32,35,40% de material plastico para uso medicinal, atoxico, flexible, con picos intercambiables y elastico de sosten, envasada individualmente en sobre con cierre hermetico marca HG.	UNID.	200	400	\$ 3,52	\$ 1.407,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, esteril, atoxico, apirogeno. Envasada en dos sobres plasticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservaci3n. Acondicionada en cajas de no m3s de 250 unidades. Marca Shinobi Medical.	UNID.	200	500	\$ 0,25	\$ 126,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, esteril, atoxico y apirogeno. Envasada en dos sobres plasticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservaci3n. Acondicionada en cajas de no m3s de 250 unidades. Marca Shinobi Medical.	UNID.	200	500	\$ 0,25	\$ 126,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 24 Ch de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml. Estéril y atóxica. Envasada en dos sobres plasticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservaci3n. Acondicionada en bolsas o cajas de no m3s de 10 unidades. Marca Alfadoves.	UNID	200	20	\$ 1,14	\$ 22,80	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Tubo para intubacion traqueal con espiral de metal;indeformable, de PVC largo p/intubacion nasal (33 cm) Numero 30 con manguito inflable marca Aurinco	TUBOS	201	3	\$ 35,00	\$ 105,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Tubo para intubacion traqueal con espiral de metal;indeformable, largo para intubacion nasal (35 cm);Numero 26 con manguito inflable mca. Aurinco.	TUBOS	201	3	\$ 35,00	\$ 105,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MARTORANI SA	Tubo para intuibacion traqueal con espiral de metal;indeformable, de latex natural largo para intubacion ;nasal (35 cm) Numero 28 con manguito inflable marca Aurinco.	TUBOS	201	4	\$ 35,00	\$ 140,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	FARMED S.A.	Polivitaminico Vitaminas Complejo IV Acido ascorbico 100 mg. + Vitamina A 1 mg. + Ergocalcific 5 mcg. + Tiamina 3,36 mg. + Piridoxina 4,86 mg. F/A IM / IV Visyneral.;	F/AMP	202	50	\$ 15,98	\$ 799,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Caja x 100 unid. de AGUJA PARA JERINGA CARPULE 30 G x 1"intermedias de 25 mm. mca. Misawa origen Japon. ;	UNID.	203	12	\$ 15,69	\$ 188,28	mensual
PINERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Brochitas de cerda negra.	UNID	204	120	\$ 1,29	\$ 154,80	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Limpiador desinfectante del utillaje de laboratorio de ambito clinico en sobres x 50 grs. Marca INSTRUNET.	SOBRE	204	8	\$ 6,95	\$ 55,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Paq. x 500 roll. de algod6n de 1 cm. de diametro x 4 cm. de largo confec. en algod6n hidrofilo de 1ra. calidad mca. MD. ;	ROLLO	204	12	\$ 9,95	\$ 119,40	mensual
PINERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	SPANDEX DE SILICONA CHICO marca Ortho Organizers. ;	FCOS.	204	1	\$ 44,10	\$ 44,10	mensual
PINERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Spandex de Silicona grande marca Ortho Organizers. ;	UNID	204	1	\$ 44,10	\$ 44,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Tiras control de esterilizaci3n de estufas en cajas x 100 marca KIMS. ;	CAJAS	204	3	\$ 17,25	\$ 51,75	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Fresa de Carburo FG 38 SS White ;	UNID.	205	15	\$ 4,00	\$ 60,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Fresa de Carburo FG 35 con. inv. SS White ;	UNID.	205	15	\$ 4,00	\$ 60,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	FRESA de Carburo FG 37 Jet con. inv. ;	UNID.	205	15	\$ 4,00	\$ 60,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Fresa de carburo FG SSWHITE 4 redonda	UNID.	205	30	\$ 4,00	\$ 120,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Fresa de carburo FG SSWHITE 6 redonda	UNID.	205	30	\$ 4,00	\$ 120,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Fresa de carburo FG SSWHITE 8 redonda	UNID.	205	30	\$ 4,00	\$ 120,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Ionomero vitreo tipo II Densell	Avio.	205	4	\$ 36,00	\$ 144,00	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Guta en pasta env x 40 gr	Env.	205	7	\$ 12,15	\$ 85,05	mensual
PINERO	25/01/2006	PLUS DENTAL S.A.	Tiras celuloide x 50 u IA. ;	UNID	205	2	\$ 1,80	\$ 3,60	mensual
PINERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Jeringa composite fotocurado color A3 x 4 gr mca APH	UNID.	206	2	\$ 15,70	\$ 31,40	mensual
PINERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Jeringa composite fotocurado color A2 x 4 gr mca APH	UNID.	206	2	\$ 15,70	\$ 31,40	mensual
PINERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	EUGENOL Para uso odontol3gico fco. x 10 ml. Farmadental	FCOS.	206	4	\$ 5,29	\$ 21,16	mensual
PINERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	FLUOR TIXOTROPICO FRASCO DE 200ml. Densell	FCOS.	206	4	\$ 8,63	\$ 34,52	mensual

PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Fresas cilindricas lisas Nro. 59 para turbina mca Jet Kerr	UNID.	206	30	\$ 4,07	\$ 122,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Hidroxido de Calcio de fraguado rapido Avio conteniendo : Base 13 grs., ;catalizador 11 grs. Marca Dycal imp.	FCOS.	206	2	\$ 38,80	\$ 77,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Hidroxido calcio frag. rapido polvo x 20 gr mca Farmadental	FCO.	206	1	\$ 4,00	\$ 4,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Oxido Zinc fco x 100 gr mca Farmadental	FCOS.	206	2	\$ 5,30	\$ 10,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante cilindrica chica mca Diamond Swiss/SS White 835/012	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante cilindrica mediana mca Diamond Swiss/SS White 835/016	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante cilindrica grande mca Diamond Swiss/SS White 846/018	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante redonda 801/014 mca Diamond Swiss/SS White	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante redonda 801/016 mca Diamond Swiss/SS White	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Piedra diamante redonda 801/018 mca Diamond Swiss/SS White	UNID.	206	30	\$ 2,55	\$ 76,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Agente de enlace composite x 5 ml fotocurado monocomponente mca Alpha Bond Ligh	FRASC	207	2	\$ 23,80	\$ 47,60	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	FRESAS carburo tungsteno cilindricas lisas N° 56 FG marca Medin	UNID.	207	30	\$ 3,19	\$ 95,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Fresas carburo tungsteno cilindricas lisas Nro. 58 FG marca Medin	UNID.	207	30	\$ 3,19	\$ 95,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Formocresol fco. x 20 cc. mca Dickinson	FCOS	208	9	\$ 9,25	\$ 83,25	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Mercurio uso odontologico contenido: frasco X 100 grs. marca Trex.	FCOS	208	4	\$ 29,25	\$ 117,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Revelador liquido placa bacteriana x 20 ml. marca Lab Naf	FCOS	208	6	\$ 8,90	\$ 53,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Sellador fosas y fisuras fotocurado jer. x 2,5 gr. Mca Ultrasheal Ultradent	UNID.	208	4	\$ 157,25	\$ 629,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Vigabatrim 500 mg.;Comp.;Cod. 6505-29-500-6626.- SABRIL/LAB.AVENTIS;	Comp.	209	120	\$ 2,35	\$ 282,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Acido ortofosforico al 37 % gel grabador jeringa x 5 ml. mca Tedequim I.A.	UNID.	210	6	\$ 4,43	\$ 26,58	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Polimero autocurado p/acrilico color rosa env. x 400 grs. mca Subiton.	KGS	210	2	\$ 75,00	\$ 150,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Cera rosa para base de invierno/verano en env. x 200 grs. mca. Perfectin de I.A.	CAJAS	210	20	\$ 6,40	\$ 128,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	TIRAS ABRASIVAS para pulir amalgamas en sobres x 12 unid. de 6 mm. mca. TDV.	Sobr.	211	1	\$ 19,90	\$ 19,90	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	PIEDRAS DIAMANTADAS N° 3070 MCA. TECHNEW.	UNID	211	15	\$ 2,30	\$ 34,50	mensual
PIÑERO	25/01/2006	ARTÍCULOS ODONTOLÓGICOS S	Adhesico fotocuraso, avio conteniendo: A) jeringa Light cure Adhesive 4 grs. B) Universal Bond Enhancer 5 ml. Marca Enlight Ormco.	AVIO	212	3	\$ 150,00	\$ 450,00	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Edtac liquido p/odontologia mca Farmadental 2715.	FCO.	213	1	\$ 2,95	\$ 2,95	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Fresa F.G. extralarga N° 4 mca. Jet Kerr imp. 6178.	UNID.	213	10	\$ 7,27	\$ 72,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	FRESA F.G EXTRALARGA N°6 mca. Jet Kerr imp. 6181.	UNID.	213	10	\$ 7,27	\$ 72,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	FRESA F.G EXTRALARGA N°8 mca. Jet Kerr imp. 6183.	UNID.	213	10	\$ 7,27	\$ 72,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Fresas redondas F.C. N° 6 mca. Jet Kerr imp. 6067. ;	UNID.	213	10	\$ 3,99	\$ 39,90	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Fresas de largo nro 1 al 6 p/contrangulo en caja x 6 unid mca Antaeos CC Cord. imp. 2212.	UNID.	213	10	\$ 48,17	\$ 481,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Fresas gattes Nro. 1 al 6 conteniendo;cajas x 6 unid. mca. Antaeos CC Cord. imp. 1231.	UNID.	213	10	\$ 48,17	\$ 481,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS HEDSTRON Nro. 15 al 40 de 21mm caja por 6 unidades Antaeos imp. 2142.	CAJA	213	2	\$ 20,54	\$ 41,08	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS HEDSTRON Nro. 15 al 40 de 25mm caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,54	\$ 41,08	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS LISAS Nro. 08 de 21mm caja por 6 unidades Antaeos imp. 1389.	CAJA	213	2	\$ 22,35	\$ 44,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS LISAS Nro 08 de 25mm caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 22,35	\$ 44,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 10 de 21mm caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 22,35	\$ 44,70	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 10 de 25mm en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 22,35	\$ 44,70	mensual

PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 15 de 21 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp. 1415.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS LISAS N°15 25mm en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp. 1416.	CAJAS	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMAS LISAS N°15 31 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJAS	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 20 de 21 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 20 de 25 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJAS	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 20 de 31 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 25 de 21 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJAS	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 25 de 25 mm. en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 25 de 31 mm. en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 30 de 21 mm. en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	DET	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 30 de 25 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 30 de 31 mm. en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 35 de 21 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 35 de 25 mm. en caja x 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 35 de 31 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 40 de 21 mm. en caja por 6 unidades mca. Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 40 de 25 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 40 de 31 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Lima lisa de 21 mm N° 15/40 en caja x 6 unid. mca. Antaeos imp.	ENVAS	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Lima lisa de 25 mm N° 15/40 en caja x 6 unid. mca. Antaeos imp. 1418. ;	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Lima lisa de 31 mm N° 15/40 en caja x 6 unid. mca. Antaeos imp. ;	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	SUMINISTROS WHITE SA	LIMA LISA Nro. 35 de 21 mm. en caja por 6 unidades Antaeos imp.	CAJA	213	2	\$ 20,55	\$ 41,10	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de gutta percha 15/40 cja x 100 mca Sure Endo.	CAJAS	214	2	\$ 10,20	\$ 20,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de gutta percha caja x 100 u. N°20 mca. Sure Endo. ;	CAJAS	214	2	\$ 10,20	\$ 20,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de gutta percha caja x 100 u. N°25 mca. Sure Endo.	CAJAS	214	2	\$ 10,20	\$ 20,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de Gutta Nro 45 al 80 cajas x 100 unidades marca Sure Endo.	UNID.	214	2	\$ 10,20	\$ 20,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de gutapercha N° 30 caja por 100 unidades marca Sure Endo. ;	CAJAS	214	2	\$ 10,20	\$ 20,40	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Conos de papel N° 15 al 40. cajas x 120 unidades marca Sure Endo. ;	CAJA	214	2	\$ 9,45	\$ 18,90	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	espaciadores digitales 1 al 6 en caja por 6 unidades (15/40 en 21 o 25 mm) mca. Medin Rep. Checa.	CAJAS	214	1	\$ 16,80	\$ 16,80	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Espaciadores digitales 1/6 en caja x 6 unid. (15/40 en 21 o 25 mm) mca. Medin Rep. Checa.	CAJA	214	1	\$ 16,80	\$ 16,80	mensual
PIÑERO	25/01/2006	MUNTAL SA	Tiranervios blister x 10 unid. 20/40 mca. Medin Rep. Checa.	CAJAS	214	4	\$ 12,80	\$ 51,20	mensual
PIÑERO	25/01/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Conos de papel N° 45 al 80 cajas x 200 unidades marca META.	CAJA.	215	1	\$ 14,85	\$ 14,85	mensual

PIÑERO	26/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS TOTAL DE CADERA TIPO MULLER AUTOBLOQUEANTE TALLO std Y DE REVISION.MARCA ENGIMPLAN APROBADA POR ANMAT DISP. 6292/03-LEGAJO 1019.;PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CEMENTADA TIPO MONOBLOCK CON TALLO FEMORAL AUTOBLOQUEANTE TIPO MULLER CON CUPULA MONOBLOCK. MARCA ENGIMPLAN APROBADA P ANMAT DISP. 6292/03-LEGAJO 1019.;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA. SET DE DESCENTACION EN PRESTAMO.;3 DISIS DE CEMENTO CMW.;1 HEMOSUCTOR.;PACIENTE: ALFONSO, AMADEO.	UNID.	216	1	\$ 2.980,00	\$ 2.980,00	mensual
PIÑERO	26/01/2006	DROG. COMARSA SA	RIFAMICINA spray 30 ml Klonal cert. 45.238 en caja x 1.;	FCOS.	217	60	\$ 4,15	\$ 249,00	mensual
PIÑERO	26/01/2006	DROG. MARTORANI SA	BOLSAS SIMPLES DE 2LTS DE CAPACIDAD CON TUBULADURAS DE CONEXION PARA SISTEMA DE ASPIRACION CERRADO DESCARTABLES, TIPO RECEPTAL LINNER DE ABBOTT. MARCA ASPIRATOR IHT.	bolsa	218	175	\$ 6,65	\$ 1.163,75	mensual
PIÑERO	26/01/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	Apositos transparente de 10 cm. x 12 cm. Tegaderm esteril, envasado en sobre pelable que garantice su conservacion cod. 1626 marca 3M. en caja x 50 unidades.	CAJAS	219	30	\$ 75,21	\$ 2.256,30	mensual
PIÑERO	26/01/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	Neostigmina 0,5 mg. amp. x 1 ml. cja x 50	AMP.	220	300	\$ 0,90	\$ 270,00	mensual
PIÑERO	26/01/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.	Cabergolina comp 0.5 mg Lac Stop	COMP	221	24	\$ 14,16	\$ 339,84	mensual
PIÑERO	27/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTDA	Sutura mec...nica circular Premium Plus n§ 28 cod. 111987 mca. Auto Suture/Tyco origen USA.	UNID.	222	1	\$ 1.049,00	\$ 1.049,00	mensual
PIÑERO	27/01/2006	DROG. COMARSA SA	algodón x 500 g. Doncella.	Paq.	223	600	\$ 3,46	\$ 2.073,60	mensual
PIÑERO	30/01/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Prolisina VR 0,5mg x 5 amp.(PFIZER) Cert.42349 Pcte.LIPE ISAAC.;	Cja.	224	1	\$ 1.621,74	\$ 1.621,74	mensual
PIÑERO	31/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS TIPO MONOBLOCK PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA.;MARCA ENGIMPLAN, APROBADO POR ANMAT (DISP.N§ 6292/03- LEGAJ0 1019);SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.(SON \$ 1.750,00.-);2 DOSIS DE CEMENTO QUIRURGICO.(SON \$ 120,00.- C/U);U-DRAPE (SON \$ 60,00.-) ;STERI DRAPE.(SON \$ 30,00.-);PACIENTE: MEDINA,MARGARITA.	UNID.	225	1	\$ 2.080,00	\$ 2.080,00	mensual
PIÑERO	31/01/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 PLACA 1/3 CIRCULO DE 10 ORIFICIOS CON SUS RESPECTIVOS TORNILLOS CORTICALES DE 3.5 MM. DE DIAMETRO.;MARCA ENGIMPLAN, APROBADA POR ANMAT (DISP. 6292/03 LEG. 1019);SET DE ALTERNATIVAS E INSTUMENTAL DE COLOCACION EN PRÓSTAMO PARA LA CIRUGPA.;PACIENTE: CARAZANI QUINTEROS, JUAN CARLOS (U9-C1).	SET.	226	1	\$ 365,00	\$ 365,00	mensual
PIÑERO	31/01/2006	INSUMOS COGLAND SRL	Tubos capilares para microhematocrito sin heparinizar en fcos. x 500 unid. marca Biocap.	FCOS.	227	20	\$ 5,90	\$ 118,00	mensual
PIÑERO	31/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	TIPS PARA PIPETA SOCOREX 50-200 (CORONITA) marca Deltalab.	UNID.	228	2000	\$ 0,02	\$ 42,00	mensual
PIÑERO	31/01/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Pipeta Pasteur de 3 ml. plasticas env. ind. est. graduado marca Serogen. ;	UNID.	228	2000	\$ 0,23	\$ 452,00	mensual

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº O.C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
Quemados	09/01/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	Film transparente de resina plástica autoadherente, resistente a temperaturas de 150 °C . No tóxica apta para uso alimenticio. Rollos con un ancho no m	ROL	1/06	6	\$ 73,98	\$ 443,88	60 DIAS
Quemados	09/01/2006	MEDI SISTEM SRL	Pote de poliestireno, transparente con tapa a rosca de plástico de 60 a 61 mm. de diámetro x 51 a 53 mm. de alto y cuya capacidad es de 120 cm3. Env	C/U	2/06	3000	\$ 0,26	\$ 765,00	60 DIAS
Quemados	10/01/2006	EKIPOS SRL	Lancetas Para punción digital, descartable	CAJ	3/06	5	\$ 39,96	\$ 199,80	60 DIAS
Quemados	11/01/2006	ORTOPEDIA GULLONE SRL	CINTA ABROJO (TIPO VELCRO) DE 5 CM. DE ANCHO, HIPOALERGENICA, EN ROLLO.	MTS	5/06	10	\$ 5,00	\$ 50,00	30 DIAS
Quemados	11/01/2006	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 5 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	5/06	6	\$ 30,00	\$ 180,00	30 DIAS
Quemados	12/01/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Polimixina-B-Sulfato pura, mínimo 6900 U.I. por mg.U.S.P. c/protocolo de análisis. Vto. mínimo de 2 años.	GR	6/06	10	\$ 58,00	\$ 580,00	60 DIAS
Quemados	12/01/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Vaselina líquida F.A.VI edición envase de no más de 10 l.	LIT	6/06	320	\$ 6,06	\$ 1.939,20	60 DIAS
Quemados	12/01/2006	MERCATANTE CONSULTORA SANITARIA	DESAGOTE DE CAMARA DECANTADORA E INTERMEDIAS DEL DESENGRASADOR DE LA COCINA CENTRAL.	CAJ	7/06	1	\$ 400,00	\$ 400,00	UNICO
Quemados	16/01/2006	LABORATORIO ARGENTINO	Placas de petri con agar Mueller-Hinton de 4 mm de espesor, que cumple con los controles descriptos por la NCCLS para difusión y fecha de vencimiento	C/U	8/06	400	\$ 1,80	\$ 720,00	60 DIAS
Quemados	16/01/2006	ALVAREZ , EDIT NORA	JERINGA INSULINA	U	9/06	200	\$ 0,13	\$ 25,00	60 DIAS
Quemados	16/01/2006	ALVAREZ , EDIT NORA	Llaves de 3 vias, giro de 360 grados. De material plástico rígido apto para uso medicinal. Estéril, apiretógena y con vencimiento mínimo de dos años. E	C/U	9/06	400	\$ 0,59	\$ 235,60	60 DIAS
Quemados	16/01/2006	ALVAREZ , EDIT NORA	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES. De 2000 ml de capacidad, de material aspirado, sin válvula antirreflujo. Bolsa descartable de poliuretano	c/u	9/06	10	\$ 8,47	\$ 84,70	60 DIAS
Quemados	16/01/2006	ALVAREZ , EDIT NORA	Equipo para transfundir soluciones tipo V16. Con microgotero(60 gotas de Solución fisiológica). Con aguja. Estéril, apiretógeno. Con vencimiento mínimo	C/U	9/06	800	\$ 0,68	\$ 542,40	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	ELECTROMEDIK S.A.	SENSORES DE DEDO (BROCHE) PARA OXIMETRIA DE PULSO, TIPO BCI, CON FICHA TRAPEZOIDAL Y CABLE DE 3 MTS. Sp O2 adulto	C/U	10/06	6	\$ 265,00	\$ 1.590,00	REPOSICION
Quemados	18/01/2006	CAVALIERE S.R.L.	ROLLO DE PAPEL PARA FAX	C/U	11/06	12	\$ 3,65	\$ 43,80	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	CAVALIERE S.R.L.	RESMA DE PAPEL A4 x 500 hojas de 80 grs. 21 X 29.	C/U	11/06	300	\$ 10,18	\$ 3.054,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	CAVALIERE S.R.L.	RESMA PAPEL OFICIO DE 21,6 X 35,6 X 500 HOJAS 80 GR.	C/U	11/06	12	\$ 12,50	\$ 150,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	RALITEX S.R.L.	BOLSA DE OBITO PARA ADULTOS CON TARJETA DE IDENTIFICACION CIERRE EN TODA SU TOTALIDAD,COSIDO Y SELLADO DE 2 METROS DE LARGO X 90 CM. DE ANCHO DE PVC	C/U	12/06	80	\$ 9,80	\$ 784,00	12 MESES
Quemados	18/01/2006	RALITEX S.R.L.	BOLSA DE OBITO PEDIATRICA CON TARJETA DE IDENTIFICACION CIERRE EN TODA SU TOTALIDAD COSIDA Y SELLADA DE 1 METRO DE LARGO X 70 CM. DE ANCHO DE PVC 200	C/U	12/06	10	\$ 5,90	\$ 59,00	12 MESES
Quemados	18/01/2006	HEMO FARM S.R.L.	Clonazepam 0,5 mg comprimidos	COM	13/06	2000	\$ 0,09	\$ 180,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	Omeprazol 20 mg.cáps.	CAP	14/06	200	\$ 0,11	\$ 22,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	VEINFAR ICSA	Gluconato de Calcio al 10% x 10 ml. Uso intravenoso. LARJAN Cert. 43837 .-	AMP	15/06	500	\$ 0,51	\$ 255,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	VEINFAR ICSA	Solución fisiológica en ampollas x 5 ml. Para uso inyectable.	AMP	15/06	300	\$ 0,31	\$ 93,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	VEINFAR ICSA	Adrenalina 0.1 % , ampolla x 1 ml.	AMP	15/06	100	\$ 0,30	\$ 30,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	FADA PHARMA	Zinc Sulfato (1 mg/ml de zinc), frasco ampolla x 5 ml. Cert.42773.-	F/A	16/06	200	\$ 9,68	\$ 1.936,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	FADA PHARMA	Cloruro de Sodio al 20 % inyectable.Ampolla x 10 ml.	AMP	16/06	100	\$ 0,52	\$ 52,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	FADA PHARMA	Acido ascórbico 1g, solución para uso intravenoso.	AMP	16/06	600	\$ 0,52	\$ 312,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	FADA PHARMA	Cafeína 25% inyectable x 1 ml.	AMP	16/06	100	\$ 0,60	\$ 60,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	DROGUERIA BIO WEB S. A.	Dipirona 1 gr. inyectable i.v./i.m.x 2ml.	AMP	17/06	1200	\$ 0,28	\$ 336,00	60 DIAS
Quemados	18/01/2006	DROG.DIMEC SRL	Gluconato de potasio 31,2% x 150 ml.	FCO	18/06	10	\$ 6,73	\$ 67,30	60 DIAS
Quemados	23/01/2006	TECNO AGRO VIAL S.A.	OXIGENO GASEOSO MEDICINAL.	M3	19/06	200	\$ 4,48	\$ 896,00	30 DIAS
Quemados	23/01/2006	VERMINAL S.A	Sulfadiazina de plata 1% + Lidocaina 0,666% + Vitamina A 248.000 UI/100 g. Envase x 30 g de crema.	POM	20/06	60	\$ 2,80	\$ 168,00	30 DIAS
Quemados	25/01/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A.	Agente enzimático con acción proteolítica para limpieza de contador hematológico ABX Micros 60. Vencimiento: no menor a un año.	FCO	21/06	2	\$ 87,12	\$ 174,24	60 DIAS
Quemados	25/01/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A.	Kit de controles para contador hematológico con valores para Equipo marca ABX modelo Micros 60 en el inserto.Vencimiento no menor de 3 meses	C/U	21/06	1	\$ 416,99	\$ 416,99	60 DIAS
Quemados	25/01/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A.	Kit de controles para contador hematológico con valores patológicos nivel bajo y alto para equipo marca ABX modelo micros OT 60, indicados en el insert	C/U	21/06	2	\$ 416,99	\$ 833,98	60 DIAS
Quemados	25/01/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A.	Agente lisante eritrocitario para conteo de células blancas sanguíneas, así como determinación de hemoglobina en contador hematológico ABX Micros 60. P	FCO	21/06	1	\$ 479,16	\$ 479,16	60 DIAS
Quemados	26/01/2006	BIOMED BROKERS SRL	Solucion para medicion de Na K y Cl en Analizador Ciba coming M 644.Código 473510 Presentacion: Caja conteniendo 4 packs de 370 ml cada uno,contenido	pAC	22/06	2	\$ 599,00	\$ 1.198,00	60 DIAS
Quemados	26/01/2006	CUSPIDE SRL	Solucion desproteinizante ,para uso en analizadores automaticos.	ML	23/06	750	\$ 0,24	\$ 180,00	60 DIAS
Quemados	26/01/2006	CUSPIDE SRL	Equipo para la determinacion de las lipoproteinas de alta densidad (HDL), sin precipitacion con calibrador para ser procesado en aparato automatizado.	ML	23/06	160	\$ 3,94	\$ 630,40	60 DIAS
Quemados	26/01/2006	CUSPIDE SRL	Equipo para la determinacion de lactato deshidrogenasa por metodo UV optimizado (DGKc) usando piruvato en buffer fosfatos pH 7.5 con piruvato, para apa	ML	23/06	120	\$ 0,49	\$ 58,80	60 DIAS
Quemados	30/01/2006	LABORATORIO ARGENTINO	Placas de Agar Columbia suplementadas con sangre de carnero al 5%, con vencimiento no menor a 15 días de recibidas.	C/U	24/06	600	\$ 1,80	\$ 1.080,00	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	Panel celular par screening de anticuerpos. Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irregulares, 2 hematías. Fras	C/U	25/06	2	\$ 152,00	\$ 304,00	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	Panel celular para prueba reversa de isoaglutininas ABO (DiaCell ABO) suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1.B. Set de hematías de grup	C/U	25/06	2	\$ 85,00	\$ 170,00	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	CASA OTTO HESS S.A.	Guía para administrar sangre y/o plasma, con aguja y protector tubular corredizo,esteril y libre de pirogenos VERSASET V 20 Rivero.	C/U	26/06	400	\$ 3,20	\$ 1.280,00	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	ELECTRON PLAST	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml	C/U	27/06	1800	\$ 1,08	\$ 1.944,00	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TERMOMETRO CLINICO. Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0	c/u	28/06	30	\$ 1,67	\$ 50,10	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL Tipo K 108. De material plástico Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, c	C/U	28/06	30	\$ 4,76	\$ 142,80	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	SURSED S.A.	CAMPO MEDIANO. De 1,50 x 1,50 m. Tela no tejida tipo SMS de 47 g/m2, uso medico.	U	29/06	280	\$ 1,63	\$ 456,40	60 DIAS
Quemados	31/01/2006	SURSED S.A.	CAMPO GRANDE. De 2,00 x 1,60 m. Tela no tejida tipo SMS de 47 g/m2, uso medico. No estéril.	U	29/06	280	\$ 1,94	\$ 543,20	60 DIAS

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº O.C	CANTIDAD	PRECION UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE UTILIZACION
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	NUEVOS CANALES S.A.	CARMUSTINA De 100 mg, Frasco ampolla con ampolla disolvente	fco.amp.	2567/2005	34	\$ 590,00	\$ 20.060,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	NOVARTIS ARGENTINA S.A.	CICLOSPORINA De 50 mg/ml., Inyectable intravenoso x 5 ml	ampolla	2546/2005	120	\$ 32,43	\$ 3.891,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	W. Lorenz Soluciones Maxilofaciales S.A.	Prótesis de polietileno poroso tipo Med Por para el defecto fronto temporoparietal con sistema de fijación.	U	2608/2005	1	\$ 11.405,25	\$ 11.405,25	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	V. Tokatlian SA	TARJETA PARA ERITROSEDIMENTACION POR FOTOMETRIA CINETICA. PARA EQUIPO ALIFAX	DET.	2609/2005	10000	\$ 1,25	\$ 12.500,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	PSA total	EQ.	2615/2005	10	\$ 1.251,00	\$ 12.510,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	PSA libre	EQ.	2615/2005	2	\$ 758,00	\$ 1.516,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	CEA	EQ.	2615/2005	3	\$ 1.116,60	\$ 3.349,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 15-3	EQ.	2615/2005	3	\$ 786,00	\$ 2.358,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 12-5	EQ.	2615/2005	3	\$ 786,00	\$ 2.358,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 19-9	EQ.	2615/2005	4	\$ 786,00	\$ 3.144,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	ALFA feto proteína	EQ.	2615/2005	3	\$ 1.116,60	\$ 3.349,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	GONADOTROFINA CORIONICA	EQ.	2615/2005	2	\$ 840,00	\$ 1.680,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	BETA2 MICROGLOBULINA	EQ.	2615/2005	2	\$ 786,00	\$ 1.572,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Quimica Erovne SA	ROLLO papel termosensible para mini Vidas	Rollo	2615/2005	3	\$ 10,70	\$ 32,10	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	Iraola y Cia. SA	PROTESIS VASCULAR RECTA amillada De 7 a 4 mm de diámetro x 70 cm de largo. (PTFE) Cónica.	U	2620/2005	1	\$ 1.815,00	\$ 1.815,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Biodiagnóstico SA	PROTEINOGRAMAS ELECTROFORETICOS en acetato de celulosa . Equipo de 576 determinaciones para el equipo automatizado Microtech 6	Det.	2629/2005	1728	\$ 4,94	\$ 8.536,32	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	HIERROS LA TACADA S.A.	BARRA RECTANGULAR (PLANCHUELA DE HIERRO) De 1" x 3/16" (25,4 x 4,76 mm), de 0,96 Kg x m Nota: Demás exigencias deberán ajustars	Unidad	2638/2005	2	\$ 22,86	\$ 45,72	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	HIERROS LA TACADA S.A.	PERFIL ANGULO De 1" x 1/8" (25,40 x 3,17 mm), de 1,19 Kg x m Nota: Demás exigencias deberán ajustarse a la norma IRAM-IAS N° 50	Unidad	2638/2005	2	\$ 30,56	\$ 61,12	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	HIERROS LA TACADA S.A.	BARRA (PERFIL REDONDO) De 1/4" (6,35 mm) de diámetro	Unidad	2638/2005	2	\$ 6,26	\$ 12,52	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	HIERROS LA TACADA S.A.	BARRA (PERFIL REDONDO) De 5/16" (7,94 mm) de diámetro	Unidad	2638/2005	2	\$ 10,27	\$ 20,54	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	FERRETERIA METRO de Salvador G. Cafiero	RUEDA PARA SILLA DE RUEDAS CON HORQUILLA de 200 mm	Unidad	2637/2005	4	\$ 25,90	\$ 103,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	FERRETERIA METRO de Salvador G. Cafiero	RUEDA PARA MAMPARA de neoprene con perno de 3/8 de 50 mm de diametro	Unidad	2637/2005	16	\$ 2,30	\$ 36,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	ACRILICOS CENTRO S.A.	PLASTICO LAMINADO de 174,5 cm x 114,5 cm	Plancha	2635/2005	2	\$ 387,18	\$ 774,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Alberto Edul	GOMA ESPUMA De 2 x 0,60 m, 6 cm de espesor	Plancha	2636/2005	30	\$ 49,85	\$ 1.495,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	ACRILICOS CENTRO S.A.	PLASTICO LAMINADO de 1,80 cm x 0,75 cm	Plancha	2635/2005	1	\$ 260,15	\$ 260,15	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjetas de identificación. Caja x 20 U	Caja	2660/2005	38	\$ 505,00	\$ 19.190,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	Tarjetas de sensibilidad .Caja x 20 U	Caja	2660/2005	38	\$ 505,00	\$ 19.190,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Laboratorios Filaxis SA	ETOPOSIDO De 100 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	2662/2005	76	\$ 41,67	\$ 3.166,92	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	FVH Bioelectrónica	REPARACION DE MARCAPASOS EXTERNO marca Fedelec modelo MD30 numero de inventario 44209	u	2663/2005	1	\$ 135,00	\$ 135,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Calibrador C.f.a.s.	Caja	2664/2005	4	\$ 299,53	\$ 1.198,13	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precinorm CK-MB	Caja	2664/2005	1	\$ 131,54	\$ 131,54	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precinorm L- 4X4 ml.	Caja	2664/2005	2	\$ 142,44	\$ 284,88	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precinorm U 20X5 ml.	Caja	2664/2005	4	\$ 566,77	\$ 2.267,09	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precinorm Hb A1C- 3X1 ml.	Caja	2664/2005	1	\$ 484,26	\$ 484,26	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precipath HDL 4X4 ml.	Caja	2664/2005	4	\$ 384,36	\$ 1.537,42	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precipath U 20X5 ml.	Caja	2664/2005	4	\$ 600,73	\$ 2.402,94	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Precipath Hb A1C- 3X1 ml.	Caja	2664/2005	1	\$ 603,71	\$ 603,71	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Control Set IgE	Caja	2664/2005	1	\$ 592,90	\$ 592,90	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Preciset IgE	Caja	2664/2005	1	\$ 1.101,10	\$ 1.101,10	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Cinta De Impresion Hitachi 911	Unidad	2664/2005	4	\$ 218,16	\$ 872,65	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Detergente para Hitachi 902 (Hightergent)	Frasco	2664/2005	1	\$ 499,73	\$ 499,73	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Hitergent 33	Caja	2664/2005	1	\$ 1.116,46	\$ 1.116,46	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Lámpara para Hitachi 902/911	Unidad	2664/2005	5	\$ 670,54	\$ 3.352,68	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Multiclean	Unidad	2664/2005	4	\$ 121,04	\$ 484,14	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SMS	Caja	2664/2005	2	\$ 233,21	\$ 466,42	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Microcopas para muestras	Unidad	2664/2005	500	\$ 0,26	\$ 131,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Cubeta de Reacción Hitachi 902X18	Caja	2664/2005	2	\$ 3.202,95	\$ 6.405,89	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	02-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Copas para muestras	Unidad	2664/2005	1000	\$ 0,14	\$ 137,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Acido úrico (UA Plus)	Equipo	2667/2005	4	\$ 755,87	\$ 3.023,49	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Cedia valproico acid II	Equipo	2667/2005	3	\$ 1.004,47	\$ 3.013,42	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Albúmina	Equipo	2667/2005	4	\$ 332,39	\$ 1.329,55	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	ALT (ALAT-GPT)	Equipo	2667/2005	10	\$ 736,60	\$ 7.365,98	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Amilasa total	Equipo	2667/2005	5	\$ 1.181,29	\$ 5.906,43	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	AST (ASAT_GOT)	Equipo	2667/2005	10	\$ 736,60	\$ 7.365,98	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Bilirrubina directa Jendrassik	Equipo	2667/2005	3	\$ 1.300,13	\$ 3.900,39	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Bilirrubina total DPD	Equipo	2667/2005	6	\$ 572,57	\$ 3.435,43	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Calcio	Equipo	2667/2005	7	\$ 262,82	\$ 1.839,77	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	CKNac activada	Equipo	2667/2005	6	\$ 732,98	\$ 4.397,86	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	CK_MB	Equipo	2667/2005	2	\$ 586,38	\$ 1.172,76	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Colesterol	Equipo	2667/2005	5	\$ 898,96	\$ 4.494,78	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Colinesterasa Butiril (CHE)	Equipo	2667/2005	1	\$ 1.047,33	\$ 1.047,33	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Creatinina Jaffe	Equipo	2667/2005	10	\$ 337,40	\$ 3.373,98	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Fosfatasa alcalina optimizada	Equipo	2667/2005	10	\$ 247,51	\$ 2.475,06	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Fósforo inorganico	Equipo	2667/2005	6	\$ 1.004,99	\$ 6.029,95	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Gamma GT	Equipo	2667/2005	1	\$ 856,02	\$ 856,02	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Glucosa GOD-PAP	Equipo	2667/2005	10	\$ 384,69	\$ 3.846,85	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	LDL-Colesterol SYS 1	Equipo	2667/2005	1	\$ 1.091,86	\$ 1.091,86	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	HDL-Colesterol SYS 1	Equipo	2667/2005	7	\$ 1.729,49	\$ 12.106,41	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	IgE	Equipo	2667/2005	3	\$ 1.355,20	\$ 4.065,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	LDH optimizada	Equipo	2667/2005	3	\$ 425,16	\$ 1.275,48	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Magnesio	Equipo	2667/2005	1	\$ 359,27	\$ 359,27	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Proteínas totales	Equipo	2667/2005	4	\$ 319,61	\$ 1.278,44	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Rvo. Hemolizante	Equipo	2667/2005	1	\$ 169,40	\$ 169,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Triglicéridos GOD-PAP	Equipo	2667/2005	4	\$ 1.062,41	\$ 4.249,64	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Ure líquida SYS 2	Equipo	2667/2005	13	\$ 763,58	\$ 9.926,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	ISE standard interno	Equipo	2667/2005	4	\$ 317,25	\$ 1.268,98	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	DILUENT Para ISE Hitachi 911	U	2667/2005	4	\$ 248,45	\$ 993,78	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Solución de referencia ISE CIK	Equipo	2667/2005	2	\$ 250,12	\$ 500,24	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Tina Quant Hb A1 Cil	Equipo	2667/2005	3	\$ 2.149,88	\$ 6.449,63	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	APO A1	Equipo	2667/2005	2	\$ 2.384,80	\$ 4.769,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	APO B	Equipo	2667/2005	2	\$ 1.361,03	\$ 2.722,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Medi Sistem SRL	Tiras Reactivas p/microalbuminuria x 30	Frasco	2667/2005	5	\$ 316,58	\$ 1.582,88	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela Charaf	Medidores de orina (probetas 1,5 lts.)	U	2669/2005	57	\$ 38,00	\$ 2.166,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	GENERADOR DE MOLIBDENO 99m TECNECIO De 1000 m Curie, radioisótopo para medicina nuclear	Envio	2671/2005	13	\$ 1.784,75	\$ 23.201,75	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Yodo 131 Oral de 50 mCi	Partida	2671/2005	6	\$ 264,00	\$ 1.584,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Yodo 131 Oral de 100 mCi	Partida	2671/2005	12	\$ 466,00	\$ 5.592,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Yodo 131(YODURO DE SODIO) De 150 mCi	Envio	2671/2005	9	\$ 668,00	\$ 6.012,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Yodo 131 Oral de 200 mCi	Envio	2671/2005	9	\$ 870,00	\$ 7.830,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	REPUESTO PARA VENTILACION PULMONAR Para medicina nuclear, linfocentellografia	Envase	2671/2005	2	\$ 304,00	\$ 608,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	DIETILENTRIAMINOPENTAACETICO (DTPA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2671/2005	9	\$ 85,00	\$ 765,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	DIMERCAPTOSUCCINICO, ACIDO (DMSA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2671/2005	4	\$ 85,00	\$ 340,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	METILENDIFOSFONATO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2671/2005	20	\$ 85,00	\$ 1.700,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	IODOFENIN Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2671/2005	2	\$ 110,00	\$ 220,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Ciprofloxacina para Medicina Nuclear	Frasco	2671/2005	12	\$ 120,00	\$ 1.440,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Tecno Nuclear S.A.	GALIO (Ga) 67 De 6,60 µ Curie, radioisótopo para medicina nuclear	Partida	2672/2005	6	\$ 595,32	\$ 3.571,92	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Tecno Nuclear S.A.	SEXTAMIBI Monodosis	Monodosis	2672/2005	12	\$ 100,36	\$ 1.204,32	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	MACROAGREGADO DE ALBUMINA Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2671/2005	9	\$ 187,00	\$ 1.683,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Tecno Nuclear S.A.	SULFURO DE ANTIMONIO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2672/2005	2	\$ 114,34	\$ 228,68	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	Fitato para estudios "in vivo" en Kit x 5 viales	kit	2671/2005	3	\$ 85,00	\$ 255,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Tecno Nuclear S.A.	MAG 3 (MERTIATIDE) Para marcar con radioisótopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 1 vial	Kit	2672/2005	10	\$ 227,62	\$ 2.276,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Tecno Nuclear S.A.	CLORURO ESTANOSO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	Kit	2672/2005	6	\$ 83,97	\$ 503,82	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	Laboratorios Bacon SAIC	TALIO (TL) 201 De 2,2 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	Dosis	2671/2005	3	\$ 311,00	\$ 933,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	ALFANUCLEAR S.A.I y C.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPO DE CAMARA GAMMA con todos sus elementos constitutivos: computadora, programas, mon	Mes	2673/2005	3	\$ 1.600,00	\$ 4.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	09-Ene-06	KOL MED de Graciela S. Charaf	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unida	Un	2674/2005	600	\$ 0,25	\$ 150,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	Tecnolab SA	HEMOGRAMAS Compatible con Cell Dyn 3500 Insumos necesarios para la determinacion hematologica Original: diluyentes,lisantes,det	Determinaciones	2676/2005	15000	\$ 2,08	\$ 31.200,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	OS de Lemes Osvaldo	Servicio de mantenimiento e insumos del aparato de gases en sangre marca IL Modelo 1306. Inventario N° 48562. Con la provis	Mes	2677/2005	3	\$ 1.097,00	\$ 3.291,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	09-Ene-06	FUNDALEU	Toma de una (1) muestra para realizar dosaje CD 45 - CD 34 de médula ósea por citometría de flujo de la 4ta. Aferesis	muestra	2678/2005	1	\$ 108,90	\$ 108,90	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	02-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	fco.amp.	2684/2005	1400	\$ 53,18	\$ 74.452,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	09-Ene-06	SERVILAB de Diego Bonetto	REPARACION ESPECTROFOTOMETRO BTR 815 INVENTARIO N° 47764	U	2687/2005	1	\$ 740,00	\$ 740,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	05-Ene-06	IP Magna SA	Set de prótesis Tipo Charnley con 3 largos de cuello V Drape Steri Drape Hemosuctor 2 (dos) dosis de cemento Instrumental	Set	2701/05	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 102, de material atóxico apto para microondas, para servicio de comida Demás es	U	2690/2006	5000	\$ 0,26	\$ 1.315,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	VIPOPLAS S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 101, de material atóxico apto para microondas, para servicio de comida Demás es	U	2690/2006	3500	\$ 0,12	\$ 430,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	VIPOPLAS S.A.	POTE TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE CON TAPA De 360 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros material	U	2690/2006	500	\$ 0,22	\$ 108,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	VIPOPLAS S.A.	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes	U	2690/2006	2500	\$ 0,03	\$ 75,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	VIPOPLAS S.A.	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes	U	2690/2006	2500	\$ 0,03	\$ 75,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	CASA JULIA S.A.	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, material virgen	U	2689/2006	2500	\$ 0,05	\$ 120,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	09-Ene-06	ALFA NUCLEAR S.A.I.Y.C.	Reparación de Computadora de la Cámara Gamma, marca Alfanuclear	U	2706/2006	1	\$ 1.712,15	\$ 1.712,15	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	05-Ene-06	BPS Implantes SRL	Placa A O para osteosintesis de húmero con 6 agujeros Tornillos corticales y set de colocación Pcte. PLATA TERRAZAS, KATTY	U	2715/2006	1	\$ 490,00	\$ 490,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	05-Ene-06	BPS Implantes SRL	Placas en T y placas en L para ambos platillos tibiales y ambas rodillas Alambre fileteado Bulones Set colocación e instrum	U	2715/2006	1	\$ 980,00	\$ 980,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	PLACAS en T y en L para fractura de platillo tibial int. y ext. De rodilla derecha Alambre Fileteado Caja tomillera con aran	Juego	2719/2006	1	\$ 950,00	\$ 950,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	04-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	PROTESIS TOTAL DE CADERA HIBRIDA Incluirá: cabeza intercambiable, cotilo importado no cementado, set de prótesis mas instrumentCLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 1,6 mm de diámetro Elaborado en acero inoxidable, con dos puntas.CLAVI	Un	2719/2006	1	\$ 3.980,00	\$ 3.980,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE TOXOPLASMOSIS IgG Para aparato Vidas Biomerieux	equipo x 60 det.	2682/2005	12	\$ 927,00	\$ 11.124,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS Para aparato Vidas Biomerieux	Determinaciones	2682/2005	900	\$ 16,65	\$ 14.985,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXOPLASMOSIS AVIDEZ. Determinación automatizada de los Ac IgG anti toxoplasma (criterio de exclusión de infección de mas de 4	equipo x 30 det	2682/2005	1	\$ 993,00	\$ 993,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ANALIZADOR MINI VIDAS	Rollo	2682/2005	12	\$ 11,40	\$ 136,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	LABORATORIOS BAGO S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO En polvo a base de fibras solubles e insolubles (polisacáridos de soja , inulina, almidón resistente, goma	Kg	2698/2006	3,85	\$ 96,40	\$ 371,14	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	B BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y polios	Kg	2693/2006	39,6	\$ 35,44	\$ 1.403,58	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	LABORATORIOS BAGO S.A.	AZUCAR DIETETICO . Glucosa pura dextrosa	Kg	2698/2006	60	\$ 37,02	\$ 2.221,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	ALIMENTO NUTRICIONAL Para pacientes pulmonares. Hipercalórico, hipergraso, hipohidrocarbonado Fórmula aproximada por 100 ml Pro	Litro	2691/2006	39,816	\$ 32,83	\$ 1.307,16	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentacion oral libre de lactosa y gluten Composición aproxim	Litro	2691/2006	39,816	\$ 33,50	\$ 1.333,84	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL Líquido, de uso oral ,saborizado .Libre de lactosa,gluten . Contiene sacarosa Composición aproximada en	Litro	2691/2006	159,975	\$ 13,59	\$ 2.173,74	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gl	Litro	2691/2006	700	\$ 10,80	\$ 7.560,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Balanceada, isotónica, con fibra, para alimentación por sonda. Libres de lactosa y gluten Fórmula ap	Litro	2691/2006	500	\$ 11,00	\$ 5.500,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentacion enteral Composición aproximada por 100cc. Proteína	Litro	2691/2006	350	\$ 21,81	\$ 7.633,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	LABORATORIOS BAGO S.A.	NUTRICION ENTERAL LIQUIDA Nutrición enteral, líquida, con aumento de la densidad calórica y proteica. Libre de lactosa, gluten	Litro	2698/2006	200	\$ 18,67	\$ 3.734,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	B BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g.	Kg	2693/2006	40	\$ 179,20	\$ 7.168,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	LABORATORIOS BAGO S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16,5 g	Kg	2698/2006	20	\$ 100,20	\$ 2.004,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	B BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO DIETETICO PARA ADULTOS Libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Prot	Kg	2693/2006	150	\$ 28,96	\$ 4.344,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION ELEMENTAL EN POLVO Para pacientes con deterioro de la función gastrointestinal Composición aproximada por 100 gr :Pro	Kg	2691/2006	3,192	\$ 197,19	\$ 629,43	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	DROSER S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL En polvo, de uso oral o enteral, saborizado, Con proteina aislada de soja, Con lactosa y aceites vegetal	Kg	2696/2006	2	\$ 30,00	\$ 60,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	LABORATORIOS BAGO S.A.	ALIMENTO NUTRICIONAL (TRIGLICERIDOS) De cadena mediana Con la siguiente fórmula aproximada cada 100 cc. Densidad relativa a 25°	Litro	2698/2006	0,25	\$ 38,64	\$ 9,66	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	DEALER MEDICA SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 500 ml Contenedor semirfido de 500 ml para Alimentación Enteral. Fr	U	2694/2006	1000	\$ 1,05	\$ 1.050,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	DEALER MEDICA SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 250 ml Contenedor semirfido de 250 ml para Alimentación Enteral. Fr	U	2694/2006	200	\$ 0,98	\$ 196,00	al 01/03/05 cumplido

			GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para nutrición enteral. Con punzón Elaborada en material plástico apto para uso medicinal, con punz	U		2701/2006		1000	\$ 11,10	\$ 11.100,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	QUIMBEL S.A.									
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	CUSPIDE SRL	FTA ABS Método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) para sífilis	Envase		2707/2006		4	\$ 218,10	\$ 872,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	CUSPIDE SRL	Absorbente IgG/FR stripper x 10 ml	frasco		2707/2006		3	\$ 412,08	\$ 1.236,24	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	Buffer PBS csp 1 litro	sobre		2708/2006		15	\$ 6,70	\$ 100,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	CUBREOBJETO De 24 x 60 mm. En cajas x 100 unidades	U		2712/2006		300	\$ 0,05	\$ 15,08	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	IMPRONTA VCA-EBV, por 12 áreas	U x 12 areas		2714/2006		60	\$ 58,80	\$ 3.528,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	IMPRONTA EBV-EA	U x 6 areas		2714/2006		50	\$ 58,80	\$ 2.940,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	IMPRONTA CMV	Envase x 12 areas		2714/2006		50	\$ 42,00	\$ 2.100,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	ANTI INMUNOGLOBULINA M (IgM) Humano, conjunto, método FITC	frasco x 2,5 ml		2714/2006		5	\$ 68,04	\$ 340,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Conjugado IgG FITC e/azul de metileno	frasco x 2,5 ml		2714/2006		5	\$ 68,04	\$ 340,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control positivo EBV-EA	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 97,53	\$ 97,53	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control negativo EBV	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 97,53	\$ 97,53	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control positivo IgG CMV	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 58,80	\$ 58,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control negativo CMV	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 58,80	\$ 58,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control positivo IgM CMV	frasco x 0,5 ml		2714/2006		5	\$ 58,80	\$ 294,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control positivo IgG EBV-VCA	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 97,53	\$ 97,53	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Control potivo IgM EBV-VCA	frasco x 0,5 ml		2714/2006		1	\$ 97,53	\$ 97,53	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	03-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	Reactivo para VDRL (tipo Wiener)	frasco x 5,5 ml		2712/2006		5	\$ 11,81	\$ 59,06	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Lobov y Cía SA	Tips para pipeta automática Vof fijo 50-200 uf (bolsa x 1000)	Bolsa		06/06		2	\$ 20,00	\$ 40,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Cuspide SRL	Suspensión Antigénicas estabizada para realizar la prueba de V.D.R.L.(250 determinaciones)	Envase		02/06		25	\$ 9,95	\$ 248,75	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Insumos Coghland SRL	Tiras reactivas para orinas de 8 determinaciones Tipo Multistix (x100 tiras)	Frasco		04/06		25	\$ 31,60	\$ 790,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Insumos Coghland SRL	TPHa prueba de aglutinación de partículas para detección de anticuerpos al Treponema Pallidum.Tipo Serodia. Envase x 200 determ	Equipo		04/06		2	\$ 630,00	\$ 1.260,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Fragaria de Gladys Elsa Perugino	Determinación de gonadotrofina coriónica en orina (orthotest).(Test de embarazo directo) Envase x 50 determinaciones	Equipo		03/06		30	\$ 25,70	\$ 771,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Fragaria de Gladys Elsa Perugino	Prueba rápida de aglutinación para mononucleosis infecciosas con neutralización	Equipo		03/06		1	\$ 50,70	\$ 50,70	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Insumos Coghland SRL	Sangre oculta en materia fecal tipo Ames	Equipo		04/06		1	\$ 205,00	\$ 205,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Cuspide SRL	Asto en placa tipo Blosystem x 150 determinaciones	Equipo		02/06		2	\$ 79,00	\$ 158,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Cuspide SRL	Latex Ar, tipo Blosystem x 150 determinaciones	Equipo		02/06		2	\$ 40,00	\$ 80,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Cuspide SRL	PCR,tipo Biosystem por 150 determinaciones	Equipo		02/06		2	\$ 71,00	\$ 142,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Interchemistry SA	Metanol HPLC tipo J.T.Baker x 4 litros	Envase		05/06		1	\$ 56,27	\$ 56,27	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Medi Sistem SRL	Papel de filtro (hojas de 50 x 80 aprox)	Unidad		07/06		6	\$ 1,19	\$ 7,13	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Medi Sistem SRL	Inmunodifusión radial IgA tipo Difuplate	Placa		07/06		8	\$ 34,67	\$ 277,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Medi Sistem SRL	Inmunodifusión radial IgG tipo Difuplate	Placa		07/06		8	\$ 34,67	\$ 277,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Medi Sistem SRL	Inmunodifusión radial IgM tipo Difuplate	Placa		07/06		8	\$ 34,67	\$ 277,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Interchemistry SA	Hidróxido de sodio 1 kg.	Envase		05/06		2	\$ 11,50	\$ 23,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	Papel termosensible para minividas	Unidad		09/06		3	\$ 11,40	\$ 34,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	PSA total	Unidad		09/06		10	\$ 1.251,00	\$ 12.510,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 153	Unidad		09/06		2	\$ 786,00	\$ 1.572,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 125	Unidad		09/06		3	\$ 786,00	\$ 2.358,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	CA 19-9	Unidad		09/06		4	\$ 786,00	\$ 3.144,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	CEA	Unidad		09/06		2	\$ 1.116,60	\$ 2.233,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	Alfa feto proteina	Unidad		09/06		2	\$ 1.116,60	\$ 2.233,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	HCG	Unidad		09/06		1	\$ 840,00	\$ 840,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	Beta2 micro	Unidad		09/06		2	\$ 786,00	\$ 1.572,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10-Ene-06	Quimica Erovne SA	PSA Libre	Unidad		09/06		2	\$ 758,00	\$ 1.516,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Werfen Medical SA	CUBETA PARA COAGULOMETRO Modelo FIBRINTIMER	Envase		13/2006		1	\$ 486,00	\$ 486,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Werfen Medical SA	PLASMA DEFICIENTE FACTOR VIII .	Equipo x 80 DET		13/2006		1	\$ 450,00	\$ 450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Werfen Medical SA	KPTT Para coagulometro automatico Dade Behring Equipo 10 frascos x 5 ml	Determinacion		13/2006		1000	\$ 0,45	\$ 450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Werfen Medical SA	Plasma de control patologico para control de la exactitud de TTP, TTPA, I, factores de coagulación, inhibidores, plaminógeno, t	Equipo x 10 frascos		13/2006		1	\$ 298,00	\$ 298,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXS	Det.	24/2006	1800	\$ 9,13	\$ 16.434,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma hum	Det.	24/2006	800	\$ 6,97	\$ 5.576,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica	Equipo x 100 DET	24/2006	5	\$ 833,00	\$ 4.165,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA DETECCION SEROLOGICA DE ANTICUERPOS DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C Contra epitopes del virus de la Heparitis C. Estr	Det	24/2006	800	\$ 16,00	\$ 12.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	HAVAB M Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 det	24/2006	2	\$ 2.055,52	\$ 4.111,04	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	HAVAB Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 det	24/2006	2	\$ 1.279,50	\$ 2.559,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 det.	24/2006	2	\$ 1.143,03	\$ 2.286,06	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBE) Determinación, anticuerpos anti HBE , para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	24/2006	1	\$ 1.279,50	\$ 1.279,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBE) Determinación, antígeno HBE, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	24/2006	1	\$ 1.258,35	\$ 1.258,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBc M) Control, para autoanalizador AXSYM	Equipo	24/2006	1	\$ 2.283,09	\$ 2.283,09	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Vesreis axsym	Caja	24/2006	15	\$ 182,47	\$ 2.737,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Matrix Axsym	Caja	24/2006	15	\$ 235,18	\$ 3.527,70	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 1, para autoanalizador AXSYM	Caja	24/2006	1	\$ 273,88	\$ 273,88	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 3, para autoanalizador AXSYM	Caja	24/2006	1	\$ 230,07	\$ 230,07	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 4, para autoanalizador AXSYM	Caja	24/2006	15	\$ 210,39	\$ 3.155,85	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	Mariposa 23 g de bioseguridad con protector adaptable al sistema de colecta por vacio x 50 U	Caja	22/2006	1	\$ 140,00	\$ 140,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	TUBO PARA SUERO Por extracción al vacio.De 100 mm de alto x 13 mm de diámetro,capacidad: 5 ml, sin anticoagulante, plástico o v	Det	22/2006	3000	\$ 0,85	\$ 2.550,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	QUIMICA EROVNE S.A.	HOLDERS Cartucho de seguridad rehusable, para tubo de extracción de sangre	U	22/2006	500	\$ 0,28	\$ 140,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml	U	20/2006	3000	\$ 0,03	\$ 84,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	PIPETA PASTEUR Descartable de PS. No estéril. Graduada x 3 ml(1:50)	U	20/2006	1500	\$ 0,08	\$ 114,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	ANTI HBS AG Control, para autoanalizador axsym, con tres niveles de control	equipo	24/2006	1	\$ 457,16	\$ 457,16	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	HAVAB Control, para autoanalizador axsym	equipo	24/2006	1	\$ 388,01	\$ 388,01	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06-Ene-06	TECNOLAB S.A.	HAVAB M Control, para autoanalizador axsym	equipo	24/2006	1	\$ 479,31	\$ 479,31	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Fragaria De Gladys Elsa Perugino	PIPETA PASTEUR De 3 ml, descartable	Un	37/2006	6000	\$ 0,08	\$ 456,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Tecnon SRL	TUBO CON EDTA 3K De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemogr	Un	46/2006	2000	\$ 0,13	\$ 262,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Quimica Erovne SA	TUBO PARA SUERO Por extracción al vacio.De 100 mm de alto x 13 mm de diámetro,capacidad: 5 ml, sin anticoagulante, plástico o v	Un	43/2006	4000	\$ 0,85	\$ 3.400,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Medi Sistem SRL	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml	Un	41/2006	4000	\$ 0,03	\$ 112,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Fragaria De Gladys Elsa Perugino	Tubo PMMA, con tapa plastica roja flexible, activador de coagulación de 16 x 100 mm, para 8,5 ml tipo DVS	Un	37/2006	3000	\$ 0,19	\$ 555,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Quimica Erovne SA	HOLDERS Cartucho de seguridad rehusable, para tubo de extracción de sangre	Un	43/2006	250	\$ 0,28	\$ 70,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Lobov y Cía SA	PUNTA PARA PIPETA (TIP), AMARILLA descartable, sin corona. tipo Socorex	Un	40/2006	4000	\$ 0,02	\$ 80,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Quimica Córdoba SA	PUNTA PARA PIPETA (TIP), para pipeta automática BioHit para 300 microlitros	Un	42/2006	4000	\$ 0,07	\$ 276,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Lobov y Cía SA	PUNTA PARA PIPETA (TIP), descartable para pipeta automática de 0,5 a 10 microlitros	Un	40/2006	3000	\$ 0,03	\$ 90,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Quimica Erovne SA	(DOBLE AGUJA PARA COLECTA MULTIPLE) de 23 G, de bioseguridad con protector adaptable al sistema de colecta por vacio	Cajas x 50 Un	43/2006	2	\$ 140,00	\$ 280,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Quimica Erovne SA	DOBLE AGUJA PARA COLECTOR MULTIPLE De 21G x 1" EN CAJAS X 100 Un	Un	43/2006	1300	\$ 0,45	\$ 585,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12-Ene-06	Insumos Coghland SRL	MICROPLACA Para serología, con fondo en U tipo Fastec en cajas x 10 U	Un	39/2006	60	\$ 21,25	\$ 1.275,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXS	Equipo	70/2006	18	\$ 868,30	\$ 15.629,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma hum	Det	70/2006	1800	\$ 6,97	\$ 12.546,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica	Equipo	70/2006	18	\$ 833,00	\$ 14.994,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA DETECCION SEROLOGICA DE ANTICUERPOS DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C Contra epitopes del virus de la Heparitis C. Estr	det	70/2006	1800	\$ 16,96	\$ 30.528,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Control, para autoanalizador AXSYM	Equipo	70/2006	2	\$ 457,16	\$ 914,32	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Control, de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM	Equipo	70/2006	2	\$ 321,91	\$ 643,82	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPOS IGG/IGM ANTI HIV I YII Reactivos para su determinación por técnica de ELISA de tercera generación para equipo autom	Equipo	70/2006	2	\$ 296,72	\$ 593,44	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Control, anticuerpo hepatitis C, para autoanalizador AXSYM	Equipo	70/2006	2	\$ 457,16	\$ 914,32	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Vessels Axsym	Caja	70/2006	15	\$ 182,47	\$ 2.737,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	Matrix Axsym	Caja	70/2006	15	\$ 235,18	\$ 3.527,70	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 1, para autoanalizador AXSYM	Caja	70/2006	1	\$ 273,88	\$ 273,88	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 3, para autoanalizador AXSYM	Caja	70/2006	2	\$ 230,07	\$ 460,14	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 4, para autoanalizador AXSYM	Caja	70/2006	20	\$ 210,39	\$ 4.207,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Probe Cleaning Solution, para autoanalizador AXSYM	Caja	70/2006	2	\$ 113,21	\$ 226,42	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	SOLUCION DESCONTAMINANTE Tipo System Tubing Descontam., para autoanalizador AXSYM	Envase	70/2006	16	\$ 686,55	\$ 10.984,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	AGENTE LITICO para Cell-Dyn 1200 frasco x 100 ml	Frasco	70/2006	18	\$ 188,03	\$ 3.384,54	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	DILUYENTE para Cell-Dyn 1200 bidón x 3,8 litros	Bidón	70/2006	18	\$ 71,90	\$ 1.294,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	TECNOLAB S.A.	CONTROL para Cell-Dyn 1200 caja x 12 frascos	Caja	70/2006	1	\$ 634,52	\$ 634,52	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	16-Ene-06	DCD Products SRL	CIRCUITOS PARA ASISTENCIA RESPIRATORIA, para los respiradores DRAGER EV800.	U	71/2006	6	\$ 43,80	\$ 262,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	Droguría Atlántida Argentina SA	ETANERCEPT De 25 mg. Inyectable subcutáneo. Frasco ampolla con polvo liofilizado y bandeja con gasas embebidas en alcohol isopr	Fco. Ampolla	74/2006	16	\$ 544,88	\$ 8.718,08	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	Bayer SA	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) - Con biosensor incluido que registre la intensidad del flujo de elect	tira	78/2006	30000	\$ 0,92	\$ 27.600,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela	PLANTILLA ORTOPEDICA Soporte plantar para corregir posición en deformaciones del pie. Con realce longitudinal interno y oliva m	Par	86/2006	1	\$ 45,00	\$ 45,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	IP MAGNA S.A.	DHS 135° Hemosuctor Set de colocación a préstamo. Pete. GOMEZ, BETTY NELLY	U	85/2006	1	\$ 840,00	\$ 840,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	IP MAGNA S.A.	Dos (2) Placas de reconstrucción para paleta humeral Tornillos 3,5 Ocho (8) Clavijas de Kirschner de 1,5 ; 2,0 y 2,5 mm	U	85/2006	1	\$ 1.320,00	\$ 1.320,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	Fernando Gil y Juan Carlos Klepp	Reparación equipo Ionoray 500 (provisión de una lleve de kilovoltios fino)	U	96/2006	1	\$ 520,00	\$ 520,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	TECNOLOGY SRL	Shunt para carótida Tipo Pruitt Inahara	U	109/2006	1	\$ 730,00	\$ 730,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	13-Ene-06	IRAOLA Y CIA S.A.	Parche PTFE de 2 cm x 9 cm pared fina	U	108/2006	1	\$ 490,05	\$ 490,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	18-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela Charaf	Placa en L para fractura tibial derecha, en panel de 5 agujeros, con tornillos respectivos. 3 Tornillos ranurados de esponjos	U	117/2006	1	\$ 750,00	\$ 750,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	18-Ene-06	BPS Implantes SRL	Clavo endomedular Tipo Kunstcher no fresado acerrojado para fractura de femur. Set de colocación e instrumental a préstamo Pc	U	118/2006	1	\$ 1.910,00	\$ 1.910,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	18-Ene-06	Cidob SA	Calzado ortopédico con taco Rissler, realce externo en puntera de 2 mm y realce interno en talón de 3 mm Contra fuerte rígido.	Par	120/2006	1	\$ 122,00	\$ 122,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	18-Ene-06	MEDIFARM S.A.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	137/2006	5	\$ 32,43	\$ 162,15	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	18-Ene-06	MEDIFARM S.A.	HOLO TRANSRETINOICO, ACIDO (Vesanoïd) De 10 mg.Cápsula gelatinosa Pcte. Perez, Jessica	Capsula	137/2006	800	\$ 6,87	\$ 5.498,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B Set de hematóf	Frasco x 10 ml	16/2006	18	\$ 88,00	\$ 1.584,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	CUSPIDE SRL	ALBUMINA BOVINA Al 30 % Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml	15/2006	1	\$ 24,80	\$ 24,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	DIFOSFATO DE CLOROQUINA AL 20% Para eucción de anticuerpos con conservación intacta de los hematóf sometidos a elución Aprobado	Frasco gotero x 10 ml	17/2006	1	\$ 388,90	\$ 388,90	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	EQUIPO PARA ELUCION ACIDA DE Ac Para glóbulos rojos intactos	Equipo x 48 t	16/2006	1	\$ 290,00	\$ 290,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION ESTABILIZADORA DE GLOBULOS ROJOS Solución estabilizadora de glóbulos rojos para su mayor conservación en fase líquida	Frasco 500 ml	16/2006	1	\$ 280,00	\$ 280,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - e De origen monoclonal (IgM). Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que respo	Frasco gotero x 5 ml	17/2006	1	\$ 110,52	\$ 110,52	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - E De origen monoclonal (IgM) Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que respon	Frasco gotero x 5 ml	17/2006	1	\$ 107,50	\$ 107,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c De origen monoclonal (IgM). Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que respo	Frasco gotero x 5 ml	17/2006	1	\$ 103,48	\$ 103,48	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - C De origen monoclonal (IgM) Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que respon	Frasco gotero x 5 ml	17/2006	1	\$ 110,52	\$ 110,52	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	ANTI - C3d Monoespecífico (Monoclonal) Para diagnóstico inmunohematológico. Que responda a estandares internacionales. Aprobado	Frasco gotero x 5 ml	17/2006	1	\$ 146,41	\$ 146,41	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	ANTI - IgG Monoespecífico (Monoclonal) Para diagnóstico inmunohematológico, especfíico anti-cadena pesada. Que responda a estan	Frasco gotero x 10 ml	18/2006	1	\$ 59,00	\$ 59,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Fya (DUFFY a) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 1 ml	18/2006	2	\$ 210,00	\$ 420,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Fyb (DUFFY b) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 1 ml	18/2006	1	\$ 210,00	\$ 210,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Jka (KIDD a) Origen: humano Que responda a estandares internacionales. Para Test de Coombs Indirec	Frasco gotero x 1 ml	16/2006	1	\$ 163,00	\$ 163,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Jkb (KIDD b) Monoclonal Que responda a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	16/2006	1	\$ 163,00	\$ 163,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - k (CELLANO) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	18/2006	2	\$ 106,00	\$ 212,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - K (KELLI) Origen: humano Que responda a estandares internacionales. Para Test de Coombs Indirecto.	Frasco gotero x 5 ml	16/2006	1	\$ 200,00	\$ 200,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Kpa (PENNEY) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto	Frasco gotero x 1 ml	18/2006	1	\$ 215,00	\$ 215,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Kpb (RAUTENBERG) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto	Frasco gotero x 1 ml	18/2006	1	\$ 215,00	\$ 215,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Lea (LEWIS a) Monoclonal Para uso en tubo. Que responda a estandares internacionales. Aprobado por	Frasco gotero x 2 ml	18/2006	1	\$ 215,00	\$ 215,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Leb (LEWIS b) Monoclonal Para uso en tubo. Que responda a estandares internacionales. Aprobado por	Frasco gotero x 2 ml	18/2006	1	\$ 215,00	\$ 215,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - M Monoclonal Para uso en tubo y lámina. Que responda a estandares internacionales. Aprobado por AN	Frasco gotero x 2 ml	18/2006	1	\$ 89,00	\$ 89,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - N Monoclonal Para uso en tubo y lámina. Que responda a estandares internacionales. Aprobado por AN	Frasco gotero x 2 ml	18/2006	1	\$ 89,00	\$ 89,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - S Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	16/2006	1	\$ 160,00	\$ 160,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - s Origen: humano. Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 1 ml	16/2006	1	\$ 140,00	\$ 140,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Lua (LUTHERAN a) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 1 ml	16/2006	1	\$ 195,00	\$ 195,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - Lub (LUTHERAN b) Origen: humano Para Test de Coombs Indirecto. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 1 ml	16/2006	1	\$ 195,00	\$ 195,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A1 Lectina Dolichos biflorus Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico .qu	Frasco gotero x 5 ml	18/2006	1	\$ 49,00	\$ 49,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - H De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnostico inmunohematológico .q	Frasco gotero x 5 ml	18/2006	1	\$ 86,00	\$ 86,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - P1 Origen: humano Para uso en tubo. Que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 1 ml	16/2006	1	\$ 190,00	\$ 190,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	CUSPIDE SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B	Envase x 10 ml	15/2006	10	\$ 11,20	\$ 112,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	CUSPIDE SRL	ANTI A Antisuero Diaclon Marca DIAMED	Frasco x 10 ml	15/2006	10	\$ 11,20	\$ 112,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D Mezcla (Blend) policlonal/monoclonal Para prueba en lámina y tubo, con por lo menos un component	Frasco gotero x 10 ml	17/2006	10	\$ 22,97	\$ 229,65	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D De origen monoclonal salino completo Para prueba en lámina y tubo, con anticuerpos de por lo men	Frasco gotero x 10 ml	16/2006	1	\$ 65,00	\$ 65,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	ANTI - AB PARA PRUEBA EN MICROPLACA De origen monoclonal Murino Vencimiento no inferior a 1 año. Aprobado por ANMAT.	Frasco x 10 ml	17/2006	9	\$ 11,48	\$ 103,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - CDE De origen monoclonal (IgM) Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que respo	Frasco gotero x 10 ml	17/2006	3	\$ 110,52	\$ 331,56	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	20-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	ANTI - GLOBULINA HUMANA (COMBS) Poliespecífico. De origen monoclonal (Coloreado) Para diagnóstico inmunohematológico. Actividad	Frasco gotero x 10 ml	17/2006	1	\$ 21,53	\$ 21,53	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA HEMODONACION SIMPLE Con ACD, fórmula A Bolsa simple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protecto	Bolsa x 500 ml	29/2006	15	\$ 9,13	\$ 136,95	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA HEMODONACION DOBLE Con CFD Adenina Bolsa doble para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora in	Bolsa x 500 ml	29/2006	15	\$ 13,84	\$ 207,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	BIOQUIMICA SRL	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION De 6 a 10 unidades de plaquetas de 4 logaritmos. De leucodeplección, bolsa bolsa Filtro para leucor	Un	28/2006	250	\$ 93,62	\$ 23.405,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt. Inyect	Envase x 500 ml	29/2006	240	\$ 1,96	\$ 470,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER DOBLE LUMEN De 12 French tipo Arrow	Un	26/2006	5	\$ 146,00	\$ 730,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION ANTICOAGULANTE solución anticoagulante acd, fórmula A	Envase x 600 ml	29/2006	35	\$ 23,54	\$ 823,90	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	BCT GAMBRO S.A.	OBLEAS PARA SELLADOR DE TUBULADURAS con conexión esteril en cajas x 2 set (70 cuchillas x 2)	Caja	27/2006	1	\$ 1.260,00	\$ 1.260,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	PLUS PAPIER SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Const	U	66/2006	100	\$ 0,89	\$ 89,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	PLUS PAPIER SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Const	U	66/2006	150	\$ 0,89	\$ 133,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	PLUS PAPIER SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Const	U	66/2006	100	\$ 0,89	\$ 89,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubula	U	54/2006	400	\$ 0,22	\$ 88,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	23-Ene-06	KOL MED de Silvana G. Charaf	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35p, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubul	U	59/2006	400	\$ 0,42	\$ 168,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	ADYC S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 27 G x 3 1/2" (0,40 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a)	U	47/2006	50	\$ 7,40	\$ 370,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA COMARSA SA	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 19 G x 3 1/2" (1.10 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula	U	50/2006	50	\$ 2,10	\$ 105,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 19 G x 3 1/2" (1.10 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula	U	57/2006	50	\$ 1,95	\$ 97,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 21 G x 3 1/2" (0,75 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula	U	57/2006	100	\$ 1,95	\$ 195,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula	U	57/2006	100	\$ 1,95	\$ 195,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	LEXEL S.R.L.	AGUJA PARA ASPIRACION DE MEDULA OSEA De 16 G x 2 " (1,50 mm x 5 cm de longitud) Para usar una única vez. Descartable, estéril,	U	60/2006	110	\$ 28,90	\$ 3.179,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	LEXEL S.R.L.	AGUJA PARA ASPIRACION DE MEDULA OSEA de 8 G Con un largo de 15 cm, con mango anatómico. Modelo "J"	U	60/2006	100	\$ 42,00	\$ 4.200,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa de Poliuretano. Calibre 20G, (32mm), duración (3 a 5 días).	U	57/2006	4000	\$ 0,83	\$ 3.320,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acond	U	57/2006	100	\$ 3,00	\$ 300,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	DISPROMED COMERCIAL SRL	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable	U	54/2006	5000	\$ 0,01	\$ 50,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	MEDI SISTEM SRL	FRASCO PARA UROCULTIVO, estéril , capacidad aproximada de 120 a 125 ml.	U	63/2006	150	\$ 0,26	\$ 38,25	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA Nº 1 con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforzada y desago	U	69/2006	100	\$ 1,08	\$ 108,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA Nº 2, con adaptador anatómico y pico rígido. Con pico rígido de punta reforzada y desa	U	69/2006	100	\$ 1,08	\$ 108,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA Nº 3, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta refsorada y desag	U	69/2006	100	\$ 1,08	\$ 108,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	98/2006	2000	\$ 0,48	\$ 968,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	98/2006	10500	\$ 0,81	\$ 8.512,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	98/2006	2000	\$ 1,36	\$ 2.710,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	98/2006	2000	\$ 1,43	\$ 2.855,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	98/2006	10000	\$ 1,74	\$ 17.424,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	EMISION SRL	PELICULAS MAMOGRAFICAS. El oferente deberá proveer junto con las películas una procesadora mamográfica en préstamo.	U	101/2006	3000	\$ 1,04	\$ 3.105,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	EMISION SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO SONY UPP 110 S De 110 mm de ancho x 20 m de largo	rollo	101/2006	100	\$ 24,40	\$ 2.440,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	EMISION SRL	GEL Para ecografia y ultasonido, sin alcohol, no graso, facilmente removible. Hipoalergénico. En bidones de 5 kg.	kg	101/2006	1250	\$ 4,36	\$ 5.450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DROGUERIA BIOFARMA SRL	BARIO, SULFATO Al 65 % Suspensión rectal x 500m	sachet	99/2006	300	\$ 23,50	\$ 7.050,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DROGUERIA COMARSA S.A.	BARIO, SULFATO Bario, sulfato 322 g / 340 g Polvo x 340 g + 2 sobres con granulado efervescente, medida y boquilla	frasco	100/2006	100	\$ 22,07	\$ 2.207,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	GLOBALQUIM S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático, para mamografias 50 dosis para 20 litros	U	104/2006	50	\$ 36,25	\$ 1.812,50	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	19-Ene-06	GLOBALQUIM S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático 100 dosis para 20 litros	U	104/2006	100	\$ 29,98	\$ 2.998,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	GLOBALQUIM S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático 100 dosis para 20 litros	U	104/2006	100	\$ 21,23	\$ 2.123,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	FIAG LABORATORIO de Oscar Tarcetano	FIJADOR RADIOGRAFICO Para proceso manual (6 dosis)	U	103/2006	6	\$ 18,20	\$ 109,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION MODIFICADA DE LISS PARA EMPLEO EN TEST EN GEL Solución modificada de LISS para preparar suspensiones eritrocitarias em	Frasco x 500 ml	112/2006	8	\$ 331,00	\$ 2.648,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irreg	Frasco gotero x 10 ml	112/2006	5	\$ 239,00	\$ 1.195,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA LA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la identif	Frasco gotero x 4 ml.	112/2006	3	\$ 530,00	\$ 1.590,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA LA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% pretratados con	Frasco gotero x 4 ml	112/2006	3	\$ 530,00	\$ 1.590,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA CON AMPLIO PERFIL DE SUEROS DE COOMBS MONOESPECIFICOS Tarjeta con actividades aisladas Anti-IgG-IgA-IgM-C3c-C3d Tarjeta	Caja x 48 u.	112/2006	4	\$ 372,00	\$ 1.488,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PAPAINA Solución estabilizada para uso inmunohematológico Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml.	112/2006	1	\$ 83,00	\$ 83,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PERFIL LISS COOMBS (TEST EN GEL)	Caja	112/2006	10	\$ 894,00	\$ 8.940,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PERFIL SALINO ENZIMATICO (TEST EN GEL)	Caja	112/2006	5	\$ 738,00	\$ 3.690,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA DE ABD/ABD Para agrupamiento	Equipo x 48 tarjetas	112/2006	24	\$ 524,00	\$ 12.576,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA GRUPO REVERSO ABO Y SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la determinac	Panel con 6 fcos.gotero	112/2006	2	\$ 395,00	\$ 790,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID Subgrupo Rh -Cw-K	Caja	112/2006	4	\$ 1.291,00	\$ 5.164,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8%. grupo O Hematíes de grupo	Frasco gotero x 10 ml	112/2006	9	\$ 89,00	\$ 801,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	OPEN TRADE S.A.	MICROCUBETA PARA DETERMINACION DE HB (HEMACUE)	U	113/2006	2000	\$ 3,99	\$ 7.986,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	Clavo placa tipo DHS Caja tornillera Set instrumental y colocación a préstamo Hemosuctor	U	124/2006	1	\$ 720,00	\$ 720,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	Clavo gama para fractura femur derecho U Drape Steril Drape Set de instrumental y colocación a préstamo	U	124/2006	1	\$ 2.910,00	\$ 2.910,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	IP MAGNA S.A.	Set de placa 1/3 de tubo y DCP de bajo perfil de 3,5 mm Caja tornillera Set de Instrumental a préstamo	U	125/2006	1	\$ 420,00	\$ 420,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	IP MAGNA S.A.	Set de placas de reconstrucción p/fractura de ocoetóbulo c/caja tornillera	U	125/2006	1	\$ 920,00	\$ 920,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Conmil SRL	Tutor tipo AO para fractura de muñeca derecha Clavijas de 1,2 - 1,4 y 1, 6 mm. Cuatro (4) de cada una Set de colocación a pré	U	130/2006	1	\$ 997,00	\$ 997,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	19-Ene-06	Conmil SRL	Set de KUNTCHER acerrojado Hemosuctor Set de colocación a préstamo Steri Drape	U	130/2006	1	\$ 1.197,00	\$ 1.197,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	DENVER FARMA S.A.	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	140/2006	2500	\$ 0,04	\$ 100,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	LABORATORIOS FABRA S.A.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	148/2006	9000	\$ 0,26	\$ 2.340,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml	Frasco	145/2006	250	\$ 0,95	\$ 237,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	145/2006	19000	\$ 0,04	\$ 817,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml	Fco gotero	145/2006	90	\$ 4,75	\$ 427,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	SIDUS S.A.	ISOSORBIDE, DINITRATO De 5 mg Comprimido sublingual	Comprimido	155/2006	500	\$ 0,24	\$ 118,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	ISOSORBIDE, MONONITRATO De 20 mg	Comprimido	145/2006	1500	\$ 0,08	\$ 121,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ISOXUPRINA De 10 mg	Comprimido	143/2006	700	\$ 0,07	\$ 48,30	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KINET DE XIMAX S.R.L.	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	147/2006	1000	\$ 0,49	\$ 491,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	26-Ene-06	DROCEN S.R.L.	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido birranurado	Comprimido	142/2006	1000	\$ 1,10	\$ 1.100,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	145/2006	1800	\$ 0,09	\$ 162,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	LABORATORIOS FABRA S.A.	METILDOPA De 500 mg comprimido	Comprimido	148/2006	1500	\$ 0,27	\$ 405,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	SIDUS S.A.	NIFEDIPINA De 10 mg	Cápsula	155/2006	1200	\$ 0,13	\$ 158,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	PARACETAMOL Al 10 % Solución oral pediátrica x 20ml	Fco gotero	145/2006	100	\$ 0,70	\$ 69,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	PARACETAMOL De 500 mg comprimido recubierto	Comprimido	145/2006	12000	\$ 0,03	\$ 408,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KINET DE XIMAX S.R.L.	POLIETILENGLICOL + SODIO, CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350 240 g + sodio, cloruro 5,84 g + potasio,cloruro 2,98 g + sodio,	Bidón	147/2006	150	\$ 16,38	\$ 2.457,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	145/2006	150	\$ 7,10	\$ 1.065,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	ASTRAZENECA S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 40 mg	Comprimido	138/2006	1200	\$ 0,15	\$ 180,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	145/2006	30000	\$ 0,04	\$ 1.230,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis	Aerosol	151/2006	180	\$ 5,65	\$ 1.017,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KINET DE XIMAX S.R.L.	SALBUTAMOL, SULFATO Al 0,5 % Solución para nebulizar x 20 ml	Fco gotero	147/2006	1600	\$ 0,55	\$ 883,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	ROUX OCEFA S.A.	SALES DE REHIDRATAACION ORAL Cada sobre de 27,9 g: Sodio, cloruro 3.5 g + Potasio, cloruro 1.5 g + citrato trisódico dihidrato 2	Sobre	154/2006	500	\$ 0,90	\$ 450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	FARMED S.A.	HIERRO, SULFATO Cada ml contiene 125 mg de sulfato de Hierro Solucion x 30 ml	Fco gotero	145/2006	30	\$ 1,10	\$ 33,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocobalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg	Comprimido	152/2006	3500	\$ 0,35	\$ 1.218,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VITAMINA A + C + D Cada 100 ml de gotas. Vit A 833,33 Ui, Vit C 83,3 mg, Vit D 166.600 UI Gotas x 30 ml	Frasco	152/2006	30	\$ 4,13	\$ 123,90	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	MB de Marta A Biscione	JUEGO DE PINZAS Para electrocardiógrafo, para cable paciente conectado a electrocardiógrafo. De material plástico, con electrod	U	160/2006	4	\$ 69,00	\$ 276,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	23-Ene-06	Kol Med de Silvana Graciela Charaf	CHUPETE para realizar electrocardiograma	U	159/2006	6	\$ 10,00	\$ 60,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Veinfar ICSA	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 10 ml	Ampolla	161/2006	1500	\$ 0,31	\$ 465,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmed S.A.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	174/2006	2000	\$ 0,29	\$ 580,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Fada Pharma S.A.	AMINOFILINA De 250 mg Ampolla x 10 ml	Ampolla	172/2006	600	\$ 0,42	\$ 252,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Veinfar ICSA	AMIODARONA De 150 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	161/2006	900	\$ 0,42	\$ 378,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmed S.A.	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	174/2006	1500	\$ 0,29	\$ 435,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. BioWeb S.A.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml	Ampolla	164/2006	900	\$ 0,59	\$ 531,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmed S.A.	SOLUCION DE CALCIO, GLUCONATO Al 10 % Ampolla x 10 ml	Ampolla	174/2006	900	\$ 0,42	\$ 378,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Novartis Argentina S.A.	CALCITONINA De 100 UI, Ampolla x 1 ml	Ampolla	181/2006	200	\$ 18,32	\$ 3.664,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Veinfar ICSA	CLONIDINA De 0,150 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	161/2006	300	\$ 1,18	\$ 354,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. BioWeb S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	164/2006	4500	\$ 0,27	\$ 1.215,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmasun S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	173/2006	300	\$ 0,30	\$ 88,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Northia SACIFIA	DIPRIDAMOL De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	179/2006	300	\$ 4,60	\$ 1.380,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Drawer S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	177/2006	1800	\$ 0,27	\$ 487,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Fabra S.A.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	178/2006	300	\$ 14,00	\$ 4.200,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Denver Farma S.A.	ETILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	162/2006	300	\$ 0,38	\$ 114,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Denver Farma S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 10 ml	Ampolla	162/2006	1200	\$ 0,40	\$ 480,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Gador S.A.	ESTRADIOL, HEMISUCCINATO De 200 mg Inyectable x 10 ml	Frasco Ampolla	175/2006	100	\$ 24,48	\$ 2.448,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Fada Pharma S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	172/2006	500	\$ 0,31	\$ 155,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. Mediser SRL	GAMMAGLOBULINA HUMANA ANTIHEPATITIS B De 1000 UI Inyectable x 5 ml	Frasco Ampolla	167/2006	10	\$ 1.558,00	\$ 15.580,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Fada Pharma S.A.	FENILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	172/2006	300	\$ 16,41	\$ 4.923,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Drawer S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml	Ampolla	177/2006	6000	\$ 0,29	\$ 1.758,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. Comarsa S.A.	ISOPROTERENOL De 1 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	165/2006	200	\$ 2,70	\$ 540,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Fabra S.A.	ISOXUPRINA CLORHIDRATO De 10 mg como clorhidrato Ampolla x 2 ml	Ampolla	178/2006	900	\$ 0,28	\$ 252,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmasun S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 10 ml	Ampolla	173/2006	1200	\$ 0,59	\$ 708,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. BioWeb S.A.	METILERGONOVINA Como maleato 0.2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	164/2006	600	\$ 0,26	\$ 154,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. BioWeb S.A.	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	164/2006	2400	\$ 0,48	\$ 1.152,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Richmond S.A.	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml	Ampolla	180/2006	600	\$ 0,99	\$ 594,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Novartis Argentina S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO De 0,10 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	181/2006	300	\$ 39,56	\$ 11.868,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Fabra S.A.	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	178/2006	600	\$ 0,79	\$ 474,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. Comarsa S.A.	PROTAMINA, CLORHIDRATO Protamina para neutralizar 1000 U de heparina por ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	165/2006	100	\$ 3,96	\$ 395,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Richmond S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 5 mg / 5ml Inyectable x 5ml	Ampolla	180/2006	200	\$ 5,75	\$ 1.150,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	PHARMOS SA	SODIO, NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector	Fco.Ampolla	166/2006	100	\$ 5,02	\$ 502,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Fada Pharma S.A.	SODIO, NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector	Fco.Ampolla	172/2006	100	\$ 3,80	\$ 380,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. Comarsa S.A.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable Ampolla x 20 ml	Ampolla	165/2006	2100	\$ 0,81	\$ 1.696,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Veinfar ICSA	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,85 %, estéril y apirógena Inyectable Ampolla x 10 ml	Ampolla X 10 ml	161/2006	4500	\$ 0,44	\$ 1.980,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drog. Biofarma SRL	HORMONA LIBERADORA DE TIROTROFINA De 200 mcg.	Fco:Ampolla	163/2006	100	\$ 36,40	\$ 3.640,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Drogueria Dimec SRL	TOXOIDE TETANICO De 75 UI. Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	170/2006	600	\$ 5,24	\$ 3.144,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmasun S.A.	VITAMINA B1 De 100 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	173/2006	600	\$ 0,40	\$ 240,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Fada Pharma S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	172/2006	900	\$ 0,31	\$ 279,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Lab. Drawer S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	177/2006	200	\$ 0,36	\$ 72,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Farmed S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO + ACIDO FOLICO Ampolla I: Acido Fólico 15 mg - Ampolla II: Vitamina B1 100 mg + Vitamina B2 0,2 mg + Vitam	Ampolla 1 + II	174/2006	600	\$ 3,85	\$ 2.310,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	Procemaker SRL	Bolsas para congelación y Criopreservación de células y tejido humano de 500 ml. Modelo GSR 5000 AU	Caja x 20	186/2006	3	\$ 3.000,00	\$ 9.000,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	ACADEMIC	Test de Genotipificación para HIV Test de resistencia a Drogas antirretrovirales para el HIV-1, genotipificación y fenotipificac	U	187/2006	1	\$ 600,00	\$ 600,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	Alambre de titanio tipo Songer	Un	188/2006	2	\$ 1.950,00	\$ 3.900,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	Acrílico quirúrgico tipo Subitón	Un	188/2006	1	\$ 150,00	\$ 150,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	BPS IMPLANTES SRL	Halo Vest	Un	188/2006	1	\$ 8.680,00	\$ 8.680,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	NEURO GROUP S.A.	Alquiler de Potenciales Evocados Intraoperatorios	Un	191/2006	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	24-Ene-06	Filbiosis SA	MARCAPASO MULTIPROGRAMABLE DDDR (con regulador) Con frecuencia de estimulación de 50 a 120 latidos con intervalo de 5 latidos p	U	203/2006	1	\$ 7.200,00	\$ 7.200,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	25-Ene-06	NECOD SRL	Aguja para biopsia estereotóxica descartable	Set	206/2006	1	\$ 4.600,00	\$ 4.600,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	BPS Implantes SRL	PUNTA DE SHAVER Tipo LINVATEC. De 5,5 mm.	U	207/2006	1	\$ 2.850,00	\$ 2.850,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	BPS Implantes SRL	SISTEMA DISTAL CÓNICO con tornillo, tipo DELTA, Grapa IQL	U	207/2006	1	\$ 0,00	\$ -	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	BPS Implantes SRL	TORNILLO TRANSFIXANTE Para plástica del ligamento cruzado anterior. Deberá incluir set completo e instrumental de colocación a	U	207/2006	1	\$ 0,00	\$ -	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	EFELAB SRL	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta a	Rollo	209/2006	300	\$ 6,80	\$ 2.040,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 15 mm ni mayor de 17 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoa	Rollo	213/2006	120	\$ 9,10	\$ 1.092,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KIMS SRL	TEST DE BOWIE & DICK Hojas individuales Test Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, en hojas de papel con po	Hoja	210/2006	180	\$ 1,20	\$ 216,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	TRO-PAK S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 5 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calida	Bobina	213/2006	12	\$ 27,10	\$ 325,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calid	Bobina	210/2006	9	\$ 54,80	\$ 493,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 30 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calid	Bobina	210/2006	6	\$ 161,20	\$ 967,20	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	26-Ene-06	TRO-PAK S.A.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,90 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, mo	Kg	213/2006	1200	\$ 7,14	\$ 8.568,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	TRO-PAK S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 40 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calid	Bobina	213/2006	6	\$ 219,20	\$ 1.315,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela Charaf	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 2 mm de diámetro x 10 cm de largo Elaborado en acero inoxidable, con	U	270/2006	4	\$ 15,00	\$ 60,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela Charaf	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE MALEABLE De 1,20 mm de diámetro	Rollo	270/2006	1	\$ 25,00	\$ 25,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	KOL MED de Silvana Graciela Charaf	TORNILLO PARA OSTEOSINTESIS set e instrumental de colocación a préstamo.	set	270/2006	1	\$ 450,00	\$ 450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	26-Ene-06	IP MAGNA S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS TREBOLAR de 3,5 mm de diámetro. set e instrumental de colocación a préstamo. Con placas y tornillos co	Un	269/2006	1	\$ 580,00	\$ 580,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Fragaria de Gladys Elsa Perugino	ANTIGENO DE HUDDLESON Reactivo para el diagnostico de brocelosis con reactivos que cumplan con las normas de la OMS tipo Britan	Determ	89/2006	1900	\$ 0,20	\$ 374,30	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Bayer SA	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, metodo por aglutinacion de partícula (AP), detección en suero o plasma por particul	Determ	87/2006	1900	\$ 3,70	\$ 7.030,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Cúspide SRL	VDRL (modificada tipo Wiener)	Equipo	88/2006	9	\$ 9,95	\$ 89,55	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Werfen Medical SA	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinacion serologica de anticuerpos estruct	Determ	95/2006	2016	\$ 1,66	\$ 3.346,56	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Tecnolab SA	HTLV 1 Y 2 Determinación, método microelisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras en placa, que per	Determ	94/2006	2016	\$ 10,46	\$ 21.087,36	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Pro Med internacional SA	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Detección de antígeno P24 de HIV, monoclonal, método micro Elisa	Determ	92/2006	2304	\$ 10,37	\$ 23.892,48	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Pro Med internacional SA	Reactivo para la determinación serológica del antígeno core del Virus de la Hepatitis C por Elisa (tipo Ortho)	Equipo	92/2006	12	\$ 5.053,44	\$ 60.641,28	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	SURSED S.A.	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond	U	200/2006	15000	\$ 0,10	\$ 1.485,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	SETEX S.A.	BATA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond de uso médico, sin manga. Talle para Adulto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond d	U	197/2006	1500	\$ 0,93	\$ 1.395,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	SETEX S.A.	CAMPO CHICO/ COMPRESA DE UN SOLO USO De 1,00 x 1,00 m. tela no tejida de spunbond. No estéril. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spun	U	197/2006	1300	\$ 0,53	\$ 689,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	SETEX S.A.	CAMPO GRANDE/ COMPRESA DESCARTABLE De 1,50 x 1,50 m, tricapa, impermeable y repelente, con barrera a fluidos corporales ESPECIF	U	197/2006	500	\$ 1,07	\$ 535,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	SETEX S.A.	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida SMS uso medico. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo:	U	197/2006	1000	\$ 1,40	\$ 1.400,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Drog. Martorani S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable	U	222/2006	20000	\$ 0,01	\$ 192,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 10 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propi	U	215/2006	50	\$ 10,50	\$ 525,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 7 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propie	U	215/2006	50	\$ 10,50	\$ 525,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propie	U	215/2006	50	\$ 10,50	\$ 525,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 9 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propie	U	215/2006	50	\$ 10,50	\$ 525,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Drog. Martorani S.A.	CATETER UMBILICAL De 3,5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril,	U	222/2006	15	\$ 6,25	\$ 93,75	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Drog. Martorani S.A.	CATETER UMBILICAL De 5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, a	U	222/2006	15	\$ 6,25	\$ 93,75	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Green Med SRL	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para	U	226/2006	12000	\$ 0,52	\$ 6.240,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	ESPATULA DE AYRE De madera blanca pulida Descartable. Con bordes lisos. Acondicionada en bolsa de no más de 100 unidades.	U	215/2006	700	\$ 0,03	\$ 17,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Kol Med de S. G. Charaf	ESPECULO PARA OIDO Adulto	U	227/2006	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Kol Med de S. G. Charaf	ESPECULO PARA OIDO Pediátrico	U	227/2006	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Plastimed SRL	FRASCO BITUBULADO De 2500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pic	U	232/2006	250	\$ 12,75	\$ 3.187,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Medi Sistem SRL	FRASCO PARA UROCULTIVO Estéril	U	230/2006	500	\$ 0,26	\$ 127,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Medi Sistem SRL	HISOPO De madera y algodón no estéril.	Envase x 100 U	230/2006	3700	\$ 0,02	\$ 66,60	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Plastimed SRL	INHALADOR DE OXIGENO NEONATAL (BIGOTERA) Bigotera o Cánula nasal neonatal, de silicona Estará provisto de dos cánulas para las	U	232/2006	100	\$ 8,39	\$ 839,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasa	U	215/2006	400	\$ 0,96	\$ 384,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Plastimed SRL	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Bigotera o cánula nasal pediátrica, de silicona Estará provista de dos cánulas para	U	232/2006	80	\$ 8,39	\$ 671,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Assist Medical	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multipico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso med	U	217/2006	500	\$ 3,42	\$ 1.710,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Fidmedical SRL	MASCARA PARA ANESTESIA N° 4 Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxica, transparente y flexible. Con almo	U	225/2006	40	\$ 13,21	\$ 528,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Mark SRL	MASCARA PARA ANESTESIA N° 5 Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxica, transparente y flexible. Con almo	U	229/2006	40	\$ 7,00	\$ 280,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Fidmedical SRL	ANTIPARRA (CUBRE ANTEOJOS) Cubre anteojos para cirugía Anteojos envolventes, que no produzcan empañamiento, ópticas libres de d	U	225/2006	250	\$ 3,93	\$ 982,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Abbott Laboratories Argentina S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 2000 ml de capacidad, de material aspirado, sin válvula antirreflujo Bolsa desc	U	214/2006	1200	\$ 8,11	\$ 9.728,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Medi Sistem SRL	CUCHILLA PARA MICROTOMO De 80 x 8 mm de diámetro, de acero inoxidable, descartable, para cortes finos de tejidos blandos. Model	U	230/2006	500	\$ 8,65	\$ 4.326,72	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Albro SRL	CUCHILLAS PARA MICROTOMO Modelo Jung 818	U	215/2006	500	\$ 7,79	\$ 3.894,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Medi Sistem SRL	PULSERA PARA IDENTIFICACION Para madre/hijo Elaborada en material plástico apto para uso medicinal, suave e hipoalergénica, con	U	230/2006	500	\$ 0,99	\$ 495,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	Luis Alberto Suarez	GUANTE PARA USO DOMESTICO De caucho (goma); indicar talles Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán lisos.	PAR	228/2006	500	\$ 1,57	\$ 785,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	PLASTIMED SRL	CATETER MULTIPROPOSITO MULTIPERFORADO HIDROFILICO CURVO PIG-TAIL De 10 Fr (French) - con lazo lateral,estéril, descartable	U	302/2006	1	\$ 180,00	\$ 180,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	FENS SRL	PROTESIS TOTAL DE CADERA HIBRIDA Incluirá: cotilo poroso aleación cromo cobalto atornillado liner de 28 mm con pared posterior.	u	323/2006	1	\$ 4.500,00	\$ 4.500,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	IP Magna SA	CAJA DE OSTEOSINTESIS DE PEQUENOS FRAGMENTOS A - O, de acero inoxidable fractura de base 1º metacarpiano (2,7 diametro) set c	Caja	324/2006	1	\$ 480,00	\$ 480,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	27-Ene-06	CEDEX SRL	SET DE TORNILLOS DE HERBERT para escafoides carpiano. Set de colocación e instrumental a prestamo	u	320/2006	1	\$ 410,00	\$ 410,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	VEINFAR I.C.S.A.	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	258/2006	150	\$ 0,85	\$ 127,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	VEINFAR I.C.S.A.	CLORPROMAZINA Al 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml	Ampolla	258/2006	100	\$ 0,85	\$ 85,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIO DRAWER S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg + Dipirona 1500 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	251/2006	7500	\$ 0,43	\$ 3.187,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIOS FABRA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg	Comprimido	252/2006	7500	\$ 0,12	\$ 885,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	246/2006	1800	\$ 0,25	\$ 450,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	VEINFAR I.C.S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	258/2006	300	\$ 1,20	\$ 360,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	HALOPERIDOL De 10 mg	Comprimido	245/2006	200	\$ 0,09	\$ 18,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	241/2006	300	\$ 0,31	\$ 93,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FARMASUN S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg	Comprimido	247/2006	200	\$ 0,06	\$ 11,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FARMASUN S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml	Fco Gotero	247/2006	50	\$ 1,10	\$ 54,95	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	MEDIPHARMA S.A.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	256/2006	4500	\$ 0,05	\$ 211,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	259/2006	100	\$ 7,37	\$ 737,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	246/2006	600	\$ 0,86	\$ 516,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	246/2006	1000	\$ 1,48	\$ 1.480,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	DENVER FARMA S.A.	NALOXONA, CLORHIDRATO De 0,4 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	241/2006	300	\$ 3,70	\$ 1.110,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	246/2006	300	\$ 0,98	\$ 294,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	GADOR S.A.	ALPRAZOLAM De 1 mg	Comprimido	248/2006	3000	\$ 0,03	\$ 90,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FARMASUN S.A.	BROMAZEPAM De 3 mg	Comprimido	247/2006	6000	\$ 0,05	\$ 294,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	IRAOLA Y CIA S.A.	PROTESIS VASCULAR RECTA De 6 mm de diámetro x 70 cm de largo. (PTFE)	U	264/2006	1	\$ 1.568,50	\$ 1.568,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	IRAOLA Y CIA S.A.	STENT montado sobre balón de 8 mm, rango de expansión de 6 a 9 mm x 60 mm de largo.	U	264/2006	1	\$ 2.396,00	\$ 2.396,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	INTRODUCTOR DE CATETER De 6 French, con válvula hemostática, con cubierta de propel (uscj)	U	266/2006	1	\$ 75,00	\$ 75,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	280/2006	300	\$ 2,48	\$ 744,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	DROGUERIA MEDYSER SRL	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco Ampolla	279/2006	300	\$ 5,70	\$ 1.710,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIOS FABRA S.A.	AMOXICILINA + SULBACTAM De 1000 mg como sal sódica + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg y ampolla de disolvente	Frasco Ampolla	285/2006	1000	\$ 5,57	\$ 5.570,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIOS FABRA S.A.	CEFALEXINA De 500 mg Comprimido recubierto	Comprimido	285/2006	9000	\$ 0,16	\$ 1.404,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	MEROPENEM De 1.000 mg Inyectable intravenoso	Frasco Ampolla	286/2006	240	\$ 99,98	\$ 23.995,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco Ampolla	286/2006	2200	\$ 15,99	\$ 35.178,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	BAXTER INMUNO S.A.	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA + TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO De 500 UI + 75 UI de toxoide tetánico adsorbido Frasco ampolla + ampol	Frasco Ampolla	274/2006	400	\$ 41,66	\$ 16.664,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000 mg/200 ml	Frasco ampolla	272/2006	50	\$ 693,80	\$ 34.690,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LUIS ALBERTO SUAREZ	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en	U	289/2006	600	\$ 1,50	\$ 900,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	Ultra Tech SA	CATETER DE ABLACION De 7 Fr (French) - cuádrupolar para radiofrecuencia con punta deflectable de 4 mm con termistor y conector	U	295/2006	1	\$ 3.740,00	\$ 3.740,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	Ultra Tech SA	CATETER DE ABLACION De 6 Fr (French) - decapolar para radiofrecuencia con punta deflectable para seno coronario y conector	U	295/2006	1	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CATETER ELECTRODO DE ABLACION De 7 Fr (French) - Decapolar de diagnóstico con punta deflectable para seno coronario.Tipo EPT.	U	297/2006	1	\$ 2.160,00	\$ 2.160,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	ULTRATECH S.A.	CATETER ELECTRODO DE ABLACION De 7 Fr (French) - Cuádrupolar con punta deflectable con termisor para ablación por radiofrecuenc	U	298/2006	1	\$ 3.740,00	\$ 3.740,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	INTRODUCTOR DE CATETER PERCUTANEOS de 6 French, con sus respectivas guías.	U	297/2006	3	\$ 75,00	\$ 225,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	ULTRATECH S.A.	CATETER ELECTRODO DE ABLACION De 6 Fr (French) - para radiofrecuencia cuádrupolar con punta deflectable con freno de curva para	u	308/2006	1	\$ 2.800,00	\$ 2.800,00	al 01/03/05 cumplido

RAMOS MEJIA	30-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CATETER ELECTRODO DE ABLACION De 7 Fr (French) - para radiofrecuencia, cuadripolar con punta deflectable con termistor con fren	u	307/2006	1	\$ 3.750,00	\$ 3.750,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	30-Ene-06	Cardiolab SA	MARCAPASO MULTIPROGRAMABLE DDD bipolar, bicameral, con cateteres auricular y ventricular endovasculares, bipolares. El auricu	u	305/2006	1	\$ 6.990,00	\$ 6.990,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	Gamma Visión	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR +22,5 cte 118 Diámetro.Para cirugía de cataratas según técnica Facioemulsificación/Extrac	U	311/2006	1	\$ 59,44	\$ 59,44	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	Iskowitz Instrumental	SUSTANCIA VISCOELASTICA DISPERSIVA De Hialuronato de Sodio al 3% y Condroitin Sulfato al 4%.y de Hialuronato de Sodio al 1% Pro	Jer prellenada 0,50 y 0,55 ml	312/2006	1	\$ 141,62	\$ 141,62	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	Farmacia Picasso de Benjamín Wassersztejn	CUCHILLETE Para incisión inicial con mango de 15 cm, estéril, descartable	U	310/2006	1	\$ 26,00	\$ 26,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	Gamma Visión	CUCHILLETE Crescent	U	311/2006	1	\$ 44,58	\$ 44,58	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	MARCAPASO DEFINITIVO MULTIPROGRAMABLE DDDR, Bipolar, Bicameral, con respuesta en frecuencia, de iguales características técnic	U	314/2006	1	\$ 7.210,00	\$ 7.210,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	BPS Implantes SRL	CLAVO DE HACKENTAL De 3 mm x 25 cm, de acero inoxidable	U	329/2006	6	\$ 65,00	\$ 390,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	BPS Implantes SRL	CLAVO DESLIZANTE Para traumatología tipo DHS con Udrape, Steridrape, Hemosuctor, Set e instrumental de colocación a préstamo	Set	329/2006	1	\$ 690,00	\$ 690,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	BPS Implantes SRL	PLACAS 1/3 DE TUBO con caja tornillera y un metro de alambre maleable. Clavijas de 2 de diametro (1,2 - 1,4 - 1,6 dos de cad	Set	329/2006	1	\$ 415,00	\$ 415,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION DE MONITOR FETAL Marca Corionik Inventario N° 53046	U	335/2006	1	\$ 390,00	\$ 390,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION MONITOR FETAL Marca Ekoson AP4 Inventario N° 50691 Serie 48491386	U	335/2006	1	\$ 395,00	\$ 395,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION MONITOR FETAL Marca Ekoson AP4 Inventario N° 49289 Serie 1139	U	335/2006	1	\$ 370,00	\$ 370,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	LEXEL SRL	CATETER IMPLANTABLE ADULTO De 9 Fr (French) con domo separado de catéter. Para administración de drogas constituido por: a) Un	U	347/2006	1	\$ 350,00	\$ 350,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	31-Ene-06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	AGUJA ACCESO A PORTAL De 23 G x 25 mm, tipo Huber. Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador	U	348/2006	10	\$ 8,60	\$ 86,00	al 01/03/05 cumplido

REPARTICION	FECHA	Razón Social	DESCRIPCION	OC	UNIDAD	CANT	UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	CAJA DE VASOS DE REACCION PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	CAJA	5	\$ 320,43	\$ 1.602,15	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE PRL DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 489,81	\$ 489,81	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	CAJA DE SUSTRATO LIMIPHOS PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	CAJA	1	\$ 1.345,00	\$ 1.345,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE LH DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 620,00	\$ 620,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	CAJA DE COPAS DE MUESTRAS PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	CAJA	3	\$ 771,40	\$ 2.314,20	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	CAJA DE BUFFER DE LAVADO PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	CAJA	8	\$ 209,35	\$ 1.674,80	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE AFP DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	2	\$ 929,28	\$ 1.858,56	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD LIQUICHEK TRILEVEL MINIPACK PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	CAJA	2	\$ 871,08	\$ 1.742,16	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE CEA DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 1.098,20	\$ 1.098,20	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE HCG DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	3	\$ 550,87	\$ 1.652,61	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE TSH DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 606,77	\$ 606,77	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE TSH DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	7	\$ 421,66	\$ 2.951,62	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE E 2 DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 585,11	\$ 585,11	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE Po DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 446,24	\$ 446,24	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE IgE DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 429,32	\$ 429,32	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE To DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 442,88	\$ 442,88	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIAGNOSTICO	KIT DE PSA DE 100 DET C/U PARA SISTEMA ACCESS	7317/2006	KIT	1	\$ 1.189,20	\$ 1.189,20	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIANOSTICO S.A	KIT DE ENA PROFILE POR ELISA CONTENIENDO: 3 strip anti ro, 3 strip anti LA, 2 strip anti Sm, 2 strip anti RNP, 1 strip anti ScR 70, controles positivos y negativos,soluciones stop, lavado y diluyente.conjugado y HRP 10 ml	7320/2006	kit	1	\$ 1.016,21	\$ 1.016,21	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIANOSTICO S.A	KIT DE ANCA C y P por IFI- C onteniendo 8 implantes de 5 det ANCA C ,2 implantes de 5 det ANCA C, controles positivos y negativos ANCA,ANA conjugados	7320/2006	kit	1	\$ 1.283,82	\$ 1.283,82	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIANOSTICO S.A	KIT DE ANTI DNA POR IF1- Sustrato critidia luciliace conteniendo 10 implantes de 5 det c/u, conjugado,controles positivo y negativo,azul de evans,tiras absobentes.	7320/2006	kit	1	\$ 490,21	\$ 490,21	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIANOSTICO S.A	PLACAS DE C4 POR IDR	7320/2006	placa	4	\$ 58,00	\$ 232,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	BIODIANOSTICO S.A	PLACAS DE C 3 por IDR	7320/2006	placas	4	\$ 58,00	\$ 232,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	CAJA DE TAPAS DE COPAS PARA SISTEMA DE ACS 180	7319/2006	CAJA	2	\$ 204,72	\$ 409,44	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE Ca 125 de 50 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	2	\$ 524,94	\$ 1.049,88	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE Ca 15-3 DE 50 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	1	\$ 459,33	\$ 459,33	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE INSULINA DE 50 DET C/U ÁRA EL SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	1	\$ 478,00	\$ 478,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE Ca 19/9 de 50 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	1	\$ 524,94	\$ 524,94	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE FT4 DE 300 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	1	\$ 1.062,00	\$ 1.062,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	FRASCO DE CALIBRADOR A PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	FRASCO	1	\$ 319,16	\$ 319,16	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE ATPO DE 50 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	6	\$ 895,00	\$ 5.370,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	FRASCO DE REACTIVO 1/2 PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	FRASCO	2	\$ 191,57	\$ 383,14	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	KIT DE FT3 DE 50 DET C/U PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	KIT	1	\$ 1.062,00	\$ 1.062,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	CAJA DE CUBETAS PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	CAJA	1	\$ 611,56	\$ 611,56	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD DE MARCADORES TUMORALES PARA SISTEMA ACS 180	7319/2006	CAJA	1	\$ 1.376,47	\$ 1.376,47	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA - De 18 x 24 cm - QUE SE AJUSTEN A LA ACTUAL CALIBRACION DE EQUIPOS Y PROCESADORAS EXISTENTES EN EL SERVICIO , SIN NECESIDAD DE MODIFICACIONES (HDR-C,High Density Range Contrast	7349/2006	CAJA	48	\$ 100,43	\$ 4.820,64	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 24 x 30 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	90	\$ 81,05	\$ 7.294,50	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 35 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	40	\$ 146,40	\$ 5.856,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 13 x 18 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	5	\$ 26,60	\$ 133,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 35 x 43 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	90	\$ 175,40	\$ 15.786,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 18 x 24 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	60	\$ 49,60	\$ 2.976,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	MACOR	PELICULA RADIOGRAFICA - De 30 x 40 cm, sensible al verde -	7351/2006	CAJA	12	\$ 137,90	\$ 1.654,80	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	CIPAR S.A	VASOS TERMOHUMIDIFICADORES DESCARTABLES TIPO FISHER &PIKEL PARA PACIENTES VENTILADOS	7279/2006	U	6	\$ 60,00	\$ 360,00	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	BOTAS NEUMATICAS ANTITROMBOTICAS DESCARTABLES	7284/2006	PAR	2	\$ 363,00	\$ 726,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	AXIMPORT S.R.L.	SONDA FOLEY 3 VIAS P/HEMATURIO 22 FR 100 % SILICONA C/ BALON DE 30-50CC	7443/2006	U	24	\$ 30,54	\$ 732,96	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	AXIMPORT S.R.L.	SONDA FOLEY 3 VIAS P7 HEMATURIO 20 FR 100 % SILICONAS CON BALON DE 30-50 CC	7443/2006	U	24	\$ 30,54	\$ 732,96	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATTO	SONDA FOLEY DE 3 VIAS PUNTA BISELADA DE 20 FR SILKOLATEX CON BALON 30-50 CC CON ORIFICIOS EN EL EXTREMO	7448/2006	U	24	\$ 7,05	\$ 169,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATTO	SONDA FOLEY DE 3 VIAS PUNTA BISELADA DE 22 FR SILCOLATEX CON BALON 30/50 CC CON 2 ORIFICIOS EN EL EXTREMO	7448/2006	U	24	\$ 7,05	\$ 169,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO HNOS SAIC	SONDA FOLEY DE 2 VIAS 16 FR 100 % SILICONAS CON BALON	7418/2006	U	20	\$ 12,85	\$ 257,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO HNOS SAIC	SONDA FOLEY DE 3 VIAS PUNTA BISELADA DE 24 FR- SILKOLATEX CON BALON 30-50 CC CON DOS ORIFICIOS EXTREMOS	7418/2006	U	24	\$ 7,05	\$ 169,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO HNOS SAIC	SONDA FOLEY DE 3 VIAS PUNTA COVELAIRE DE 22 FR CON ESPIRAL EN SU ESTRUCTURA DE SILCOLATEX CON BALON	7418/2006	U	24	\$ 26,05	\$ 625,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO HNOS SAIC	SONDA FOLEY DE 2 VIAS- 18 FR 100 % SILICONA CON BALON	7418/2006	U	20	\$ 12,85	\$ 257,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO HNOS SAIC	SONDA FOLEY DE 2 VIAS - 14 FR 100 % SILICONAS CON BALON	7418/2006	U	20	\$ 12,85	\$ 257,00	mensual

RIVADAVIA	13/01/2006	ADVENT	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA DE 14 FR - SONDA MALECOT DE SILICONA Y DILATADORES PLASTICOS	7426/2006	U	6	\$ 407,00	\$ 2.442,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	BIAVER S.R.L.	SONDA DE RECAMBIO DE NEFROSTOMIA 100% SILICONA 14 FR CON BALON INTEGRADO DE 5 CC	7429/2006	U	12	\$ 72,60	\$ 871,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	BIAVER S.R.L.	SET DE PUNCION SUPRAPUBICO DE 12 FR CON INTRODUTOR PUNZANTE Y SONDA DE SILICONA CON BALON INCORPORADO	7429/2006	U	20	\$ 154,31	\$ 3.086,20	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	BIAVER S.R.L.	SET DE PUNCION SUPRAPUBICO DE 14 FR CON INTRODUTOR PUNZANTE Y SONDA DE SILICONA CON BALON INCORPORADO	7429/2006	U	10	\$ 154,31	\$ 1.543,10	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	ADVENT	EVACUADOR PLASTICO CON ADAPTADOR PARA CAMISA DE RECEPTOSCOPIA	7465/2006	U	6	\$ 63,00	\$ 378,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	SONDA URETRAL CONECTABLE PHILLPS PARA ROSCA HEMBRA DE 40 cm long y calibre 12 CH	7468/2006	U	3	\$ 198,00	\$ 594,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	SONDA URETRAL CONECTABLE PHILLPS PARA ROSCA HEMBRA DE 40 cm long y calibre 8 ch	7468/2006	U	3	\$ 198,00	\$ 594,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO	CATETER DOBLE J- URETERAL DE SILICONA PARA COLOCACION ENDOSCOPICA CON PUNTA ABIERTA DE 5 FR CON 26 cm DE long. + GUIA TUTORIZACION	7471/2006	U	18	\$ 129,00	\$ 2.322,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	SONDA URETRAL CONECTABLE PHILLPS PARA ROSCA HEMBRA DE 40 cm long y calibre 16 CH	7472/2006	U	3	\$ 106,61	\$ 319,83	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	CATETER URETRAL FILIFORME ROSCA MACHO RECTO DE 30 cm DE 6 ch	7472/2006	U	3	\$ 93,81	\$ 281,43	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	SONDA URETRAL CONECTABLE PHILLPS PARA ROSCA HEMBRA DE 40 cm long y calibre 14 CH	7472/2006	U	3	\$ 106,61	\$ 319,83	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	SONDA URETRAL CONECTABLE PHILLPS PARA ROSCA HEMBRA DE 40 cm long y calibre JOCH	7472/2006	U	3	\$ 106,61	\$ 319,83	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	CATETER URETRAL FILIFORME ROSCA MACHO RECTO DE 30 cm DE 7 CH	7472/2006	U	3	\$ 93,81	\$ 281,43	mensual
RIVADAVIA		MASTER MEDICAL GROUP S.R.L.	PACIENTE QUIROZ LAURA- DANAZOL 200 mg- (ladogal)	7156/2005	caja comp	2	\$ 540,85	\$ 1.081,70	mensual
RIVADAVIA		B.ACHER	PACIENTE CONTRAFATTO ROQUE: SET DE DRENAJE BILIAR (COOK) 8,5 FR- SET INTRODUTOR D'AGOSTINO- ALAMBRA HIDROFILO DE 0,035 Y ALAMBRE AMPLATZ DE 0,035	7157/2005	U	1	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00	mensual
RIVADAVIA		AXIMPORT S.R.L.	PACIENTE ORMENO Mario - aguja para puncion aspirativa de medula osea K16	7164/2005	u	1	\$ 40,70	\$ 40,70	mensual
RIVADAVIA		AXIMPORT S.R.L.	PACIENTE :CACCIOLA, IRMA:SET DE PUNCION BIOPSIA HEPATICA (hepa lbi N16)	7205/2006	SET	1	\$ 69,00	\$ 69,00	mensual
RIVADAVIA		DROGUERIA MEDYSER S.R.L	ANTIBIOTICO LINEZOLID AMP. 600 MG. X CAJA X 10 AMP..	7453/2006	CAJA	1	\$ 1.398,00	\$ 1.398,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	ADVENT	GUIA HIDROFILICA CON CUERPO DE ORTINOL PARA CATETERISMO URETRAL 0,38 X 150 cm	7435/2006	U	3	\$ 242,12	\$ 726,36	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	FOC S.R.L.	MALLA DE POLIGLACTINA 50% + PROLENE 50 % parcialmente rebore bible de baja densidad de 10 x 15 cm	7438/2006	U	3	\$ 278,00	\$ 834,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	MALLA DE POLIPROPILENO -Uso medico de macroporo y monofilamento de 5,5 cm de ancho x 12,5 cm delongitud	7439/2006	U	10	\$ 72,90	\$ 729,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROMEDON	SLING SUVERETRAL CON MALLA DE PROLENE Y COLUMNAS DE SILICONAS AUTOFIJABLES Y READJUSTBLES	7441/2006	U	5	\$ 1.815,00	\$ 9.075,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO	SONDA URETERAL PARA DRENAJE CON PUNTA BISELADA CON MANDRIL METALICO DE 6 FR	7424/2006	U	3	\$ 21,10	\$ 63,30	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROPATO	SONDA URETERAL PARA DRENAJE CON PUNTA BISELADA CON MANDRIL METALICO DE 4 FR	7424/2006	U	3	\$ 21,10	\$ 63,30	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	CATETER DE URODINAMIA DE 3 VIAS CON AGUJERO DE PEMADOS, LATERAL DE MEDICION Y BALON INCORPORADO DE 35 CM DE LONG	7425/2006	U	5	\$ 224,97	\$ 1.124,85	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	REFSA	CATETER DE URODINAMIA DE 2 VIAS CON AGUJERO TERMINAL Y LATERAL DE MEDICION DE 35 CM DE LONG DE 6 FR	7425/2006	U	5	\$ 133,41	\$ 667,05	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	PROMEDON	TORNILLOS DE TITANIO TIPO ARPON CON SUTURA FIBER WIRE DE 2,4 mm DE DIAMETRO CON DISPOSITIVO DE APLICACIÓN	7451/2006	U	4	\$ 700,00	\$ 2.800,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	DISTRIBUIDORA LEO	TOALLA DE PAPEL - De 22 cm x 24 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) - De buena absorción, no ásperas al tacto.Nota: La repartición usuaria deberá indicar el color.	7332/2006	U	90	\$ 27,90	\$ 2.511,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	DISTRIBUIDORA LEO	PAÑAL DESCARTABLE - Para bebés, con barreras, corte anatómico y bordes elásticos, cintas adhesivas plegables, chico - ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e	7332/2006	U	2000	\$ 0,19	\$ 372,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	BOLSA PARA OBITO - De 0,85 m de ancho x 2,00 m de largo, para adulto, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable -	7334/2006	U	30	\$ 11,98	\$ 359,40	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	LABORATORIOS IGALTEX S.R.L	PAÑAL DESCARTABLE - Para adultos, recto, con gel, extragrande - ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e interior de tela no tejida (nonwoven) y una capa intermedia	7335/2006	U	5000	\$ 0,45	\$ 2.230,00	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	TUBO DE INTUBACION ENDOBRONQUEAL SELECTIVA :izquierdo 35 F	7314/2006	U	6	\$ 154,80	\$ 928,80	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	TUBO DE INTUBACION ENDOBRONQUEAL SELECTIVA :izquierdo 37 F	7314/2006	U	6	\$ 154,80	\$ 928,80	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	TUBO DE INTUBACION ENDOBRONQUEAL SELECTIVA :izquierdo 39 F	7314/2006	U	6	\$ 154,80	\$ 928,80	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	CATETER PARA LAVADO BRONQUIALVEOLAR	7274/2006	U	15	\$ 37,50	\$ 562,50	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	AMERICAN FIURE	DISPOSITIVO TIPO CIRCUVENT	7277/2006	U	15	\$ 55,00	\$ 825,00	mensual
RIVADAVIA	10/10/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	SONDA DE ASPIRACION CERRADA TRAQUEAL	7283/2006	U	30	\$ 46,80	\$ 1.404,00	mensual

RIVADAVIA	06/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AEROCAMARAS PARA RESPIRADORES	7272/2006	U		20	\$ 39,00	\$ 780,00	mensual
RIVADAVIA	09/01/2006	TECME S.A	VALVULA ESPIRATORIA PARA VENTILADOR MECANICO NEUMOVENT GRAPH	7278/2006	U		3	\$ 158,45	\$ 475,35	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FILTROS HUMIDIFICADORES ANTIBACTERIANOS TIPO PALL	7270/2006	U		40	\$ 25,20	\$ 1.008,00	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ROLLOS DE PAPEL SONY UPP210- PARA REALIZAR COLANGIOGRAFIAS	7287/2006	ROLLO		10	\$ 128,65	\$ 1.286,47	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	INTRAOPERATORIAS EN CIRUGIA	7410/2006	LITRO		30	\$ 2,90	\$ 87,12	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	INTERCHEMISTRY	XILENO - Para análisis -	7411/2006	LITRO		15	\$ 9,98	\$ 149,70	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	INTERCHEMISTRY	TOLUENO - - -	7411/2006	LITRO		15	\$ 9,98	\$ 149,70	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L	ALCOHOL - Absoluto -	7412/2006	Litro		30	\$ 12,78	\$ 383,37	mensual
RIVADAVIA	05/01/2006	MASTER MEDICAL GROUP S.R.L.	METOTREXATE 50 mg	7265/2006	f/a		6	\$ 18,50	\$ 111,00	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	PLASTIMED S.R.L.	CATERES BAROMETRICOS PARA USO EN PRESION INVASIVA TIPO TRIVICATH BAOMETRICO (16.10)	7268/2006	U		20	\$ 16,10	\$ 322,00	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	AKONIC S.A.	ELECTRODO PARA MAPEO CEREBRAL - De contacto, ficha banana -	7293/2006	U		30	\$ 7,00	\$ 210,00	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	AKONIC S.A.	ELECTRODO PARA ELECTROENCEFALOGRAMA - De contacto, ficha americana - CONECTOR FICHA 2 mm	7293/2006	U		30	\$ 7,00	\$ 210,00	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	BIOSCIENCE	BRAZALETE PARA PACIENTE - Con punto a tierra -	7294/2006	U		3	\$ 22,00	\$ 66,00	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	BIOSCIENCE	ELECTRODO DE REGISTRO DE SUPERFICIE PARA emg (estudios de conduccion)(conector ficha banana o DIN 5 patas)	7294/2006	u		1	\$ 26,50	\$ 26,50	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	BIOSCIENCE	PASTA CONDUCTORA A BASE DE BENTONITA- POTE DE 500 GRS	7294/2006	POTE		10	\$ 14,00	\$ 140,00	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	TECNON	PORTAOBJETO - De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio.Cantos pulidos, esmerilado - Para microscopía.Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	7348/2006	U-CAJA X 50 U		3000	\$ 0,06	\$ 167,10	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	FIAG LABORATORIO	FILTROS GRANDES DE AGUA PARA PROCESADORA DE PELICULAS RADIOGRAFICAS DE RADIOLOGIA Y MAMOGRAFIA	7285/2006	U		30	\$ 40,00	\$ 1.200,00	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	MALLINCKRODT MEDICAL	SENSOR DE OXIMETRIA PARA OXIMETROS TERMINAL BCI	7299/2006	U		1	\$ 500,00	\$ 500,00	mensual
RIVADAVIA	05/01/2006	DROGUERIA MEDY SER S.R.L.	FACTOR HUMANO RECOMBINANTE ESIMULADOR DE COLONIAS 30	7281/2006				\$ 60,50		mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	ERNESTO VAN ROSSUN Y CIA S.R.L.	PARAFINA - Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1000 -	7352/2006	Kg		30	\$ 7,77	\$ 233,10	mensual
RIVADAVIA	10/01/2006	MARSAN LUIS	BALSAMO DE CANADA - Sintético, para microscopía -	7353/2006	LITRO		1	\$ 91,50	\$ 91,50	mensual
RIVADAVIA	06/01/2006	FARMACIA MEDRANO 533 S.C.S.	acido ursaclesoxilico (dexo 300)	7322/2006	comp caja x 50		1	\$ 114,00	\$ 114,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	SIPLA	DETERMINACIONES SIMULTANEAS DEL SIGUIENTE PREFIL ANALITICO: ph- po2 - pco2 - Na- K - cl - gluc -Mg - lactato y urea en un solo paso. El oferente deberá entregar además p/el sector guardia del lab.central un equipo de lectura NOVA - SP - en un único pack d	7309/2006	DET.		1800	\$ 3,75	\$ 6.750,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TUBO PLASTICO, Transparente, Descartable p/suero x 5 ml (13 x 100) Técnica al vacío. VACUTAINER .	7302/2006	U		5000	\$ 0,99	\$ 4.950,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TUBO VIDRIO, Transparente, Descartable p/coog x 4,5 ml (13 x 75).	7302/2006	u		3000	\$ 0,82	\$ 2.460,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	TECNON	Tubo descart., fondo redondo en polipropileno (12 x 75) p/hemograma c/calta 3 k x 3 ml., tapa goma perforable lila. (TECNON).	7318/2006	U		4000	\$ 0,15	\$ 580,80	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	TECNON	Tubo descart., fondo redondo en polipropileno (12 x 75)p/lonograma c/LI -Heparina x 2,5 ml, tapa plástica azul. (TECNON).	7318/2006	U		2000	\$ 0,16	\$ 328,20	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL	RETICULOCITOS P/GEN-S	7311/2006	EQ.		1	\$ 980,00	\$ 980,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL	PACK DE NA - K -CL X 400 ML. P/ILYTE.	7311/2006	EQ.		6	\$ 540,00	\$ 3.240,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL	VALVULA DE SOLUCIONES P/ILYTE.	7311/2006	U		1	\$ 814,57	\$ 814,57	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	WERFEN MEDICAL	CONTROL P/ILYTE.	7311/2006	EQ.		1	\$ 392,42	\$ 392,42	mensual
RIVADAVIA		BIOQUIMICA S.R.L.	Microtubo seco 12 x 55 mm p/un vol. Máximo de 2 ml tipo Tap-Val.	7310/2006	u		2000	\$ 0,39	\$ 774,00	mensual
RIVADAVIA		BIOQUIMICA S.R.L.	Tubo plástico, Tapón troquelado p/eritro x 2 ml c/citrato de sodio 3,8 %. Se deberá entregar el aparato de lectura de 150 Det./Hora y que cumpla c/norma ISO 9001 (Deberá acreditar certificado).	7310/2006	u		1800	\$ 1,19	\$ 2.142,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	FACTOR II 3 X 1 ML. D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		1	\$ 235,00	\$ 235,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	CUBETAS C/AGITADORES P/FIBRINTTIMER II (C X 500 U). D.BEHRING.	7307/2006	CAJAS		1	\$ 535,00	\$ 535,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	APTT (20 X 5 ML) D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		1	\$ 791,00	\$ 791,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	CUBETAS DE MEDICION C/SU CORRESP. ROTOR (C X 1920 U) D. BEHRING.	7307/2006	CAJAS		2	\$ 2.545,00	\$ 5.090,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	SOLUCION DE CLORURO DE CALCIO. D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		3	\$ 251,60	\$ 754,80	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	TROMPBOPLASTINA, EXTRAIDA, PLACENTA HUMANA (ISI 1,1) 10 X 10 ML D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		5	\$ 546,00	\$ 2.730,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	FACTOR X 3 X 1 ML. D.BEHRING.	7307/2006	EQ..		1	\$ 235,00	\$ 235,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	TROMBINA 10 X 5 ML. D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		2	\$ 315,00	\$ 630,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	FIBRINOGENO X 140 DET. D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		2	\$ 440,00	\$ 880,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	CROMOION	FACTOR VII 3 X 1 ML. D.BEHRING.	7307/2006	EQ.		1	\$ 235,00	\$ 235,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	LDH UNITARIA X 18 DET. BIOMERIEUX	7301/2006	EQUIPO		12	\$ 399,75	\$ 4.797,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	HAV M X 30 DET.P/SIST VIDAS (BIOMERIEUX)	7301/2006	EQUIPO		2	\$ 883,00	\$ 1.766,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	CMV6 X 60 DET. S/SIST VIDAS (BIOMERIEUX)	7301/2006	EQUIPO		1	\$ 999,90	\$ 999,90	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	AMILASA RTV LIST P/USAR X 80 DET. BIOMERIENX	7301/2006	EQUIPO		2	\$ 815,55	\$ 1.631,10	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TOXO M X 60 DET.P/SIST VIDAS (BIOMERIEUX) .	7301/2006	EQUIPO		1	\$ 1.046,50	\$ 1.046,50	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	S NUCLEOTIDASA X 20 DET. BIOMERIENX	7301/2006	EQUIPO		2	\$ 612,10	\$ 1.224,20	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	CK UNIT X 20 DET BIOMERIEUX	7301/2006	EQUIPO		10	\$ 303,10	\$ 3.031,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	CALCIO X 65 DET BIOMERIENX	7301/2006	EQUIPO		3	\$ 244,95	\$ 734,85	mensual

RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	CK - MB X 20 UNIT) DET. BIOMERIEUX	7301/2006	EQUIPO	2	\$ 698,15	\$ 1.396,30	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	CMVM X 30 DET.S/SIST VIDAS (BIOMERIEUX)	7301/2006	EQUIPO	2	\$ 882,75	\$ 1.765,50	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	FERRITINA X 60 DET P/SIST VIDAS (BIOMERIEUX)	7301/2006	EQUIPO	2	\$ 999,00	\$ 1.998,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	TOXO G X 100 DET. (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	3	\$ 932,75	\$ 2.798,25	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	HIV X 100 DET (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	4	\$ 809,75	\$ 3.239,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	STREPT A X 20 DET .	7306/2006	EQUIPO	3	\$ 450,00	\$ 1.350,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	TOCO M X 100 DET. (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	3	\$ 1.655,38	\$ 4.966,14	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	HBSAG X 100 DET (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	3	\$ 630,38	\$ 1.891,14	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	SOLUCION Nº 4 X 10 LITRO (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	ENV.	2	\$ 246,00	\$ 492,00	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	HCV X 100 DET. (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	1	\$ 1.604,13	\$ 1.604,13	mensual
RIVADAVIA	11/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	CORE X 100 DET (TECNOLOGIA MEIA Y FPIA)	7306/2006	EQUIPO	2	\$ 809,75	\$ 1.619,50	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	PORTAOBJETOS (CAJA X 50)	7303/2006	CAJAS	50	\$ 2,32	\$ 116,20	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	CUBREOBJETOS 20 X 20 (CAJA X 100)	7303/2006	CAJAS	100	\$ 1,55	\$ 155,40	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	POGGI RAUL	TUBO DE KAHN (VIDRIO REFORZADO)	7304/2006	U	2000	\$ 0,12	\$ 240,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	POGGI RAUL	PLACAS DE TOQUE C/6 CAVIDADES DE VIDRIO	7304/2006	U	5	\$ 89,00	\$ 445,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	POGGI RAUL	TUBO DE HEMOLISIS 12 X 100 (VIDRIO REFORZADO)	7304/2006	U	5000	\$ 0,19	\$ 950,00	mensual
RIVADAVIA	12/01/2006	POGGI RAUL	PLACAS DE PETRI DE VIDRIO (PRENSADA) X 10 CM.	7304/2006	U	50	\$ 33,66	\$ 1.683,00	mensual
RIVADAVIA	13/01/2006	CONMIL S.R.L	AGUJA PARA P.A.MO G 16	7308/2006	U	1	\$ 90,60	\$ 90,60	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	IBARRA JUAN	BOBINA DE PAPEL PARA LIMPIEZA DE USO GENERAL DE 500 MTS X 24,5 CM DOBLE HOJA (TIPO ELITE) PRECORTADA N.N.E.E S/N	7409/2006	BOBINA	20	\$ 31,95	\$ 639,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) - Determinación, método Elisa, reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales contra los antígenos recombinantes del Trypanosoma Cruzi en suero o plasma por EIA 4º generación -	7413/2006	DET	5	\$ 152,57	\$ 762,85	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika -	7413/2006	Equipo x 192 DET	6	\$ 1.144,47	\$ 6.866,82	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Determinación, para autoanalizador AXSYM - Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales y no estructurales contra HCV en suero o plasma humano por método MEIA AXSYM	7413/2006	Envase x 100 DET	6	\$ 1.604,13	\$ 9.624,78	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXSYM -	7413/2006	Equipo	5	\$ 809,75	\$ 4.048,75	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) - Determinación, para autoanalizador AXSYM -	7413/2006	Envase x 100 DET	5	\$ 809,75	\$ 4.048,75	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) - Determinación, para autoanalizador AXSYM -	7413/2006	Equipo x 100 DET	5	\$ 630,38	\$ 3.151,90	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	SOLUCION - Genérica 3, para autoanalizador AXSYM -	7413/2006	U	3	\$ 42,90	\$ 128,70	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	SOLUCION - Genérica 1, para autoanalizador AXSYM -	7413/2006	U	3	\$ 56,38	\$ 169,14	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS	HTLV 1 Y 2 - Determinación, método micro Elisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir -	7413/2006	DET	6	\$ 924,55	\$ 5.547,30	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	TARJETA DE GEL - Para Liss-Coombs -	7404/2006	Equipo x 48 Tarjetas	9	\$ 894,00	\$ 8.046,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8%. grupo O - Hematíes de grupo O para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	7404/2006	Frasco gotero x 10 ml cada uno	2	\$ 89,00	\$ 178,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR PARA LA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la identificación de anticuerpos irregulares. O - Set de 11 hematíes de grupo O para la identificación de anticuerpos irregulares, para	7404/2006	Frascos gotero x 4 ml cada uno	2	\$ 531,00	\$ 1.062,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	SOLUCION MODIFICADA DE LISS PARA EMPLEO EN TEST EN GEL - Solución modificada de LISS para preparar suspensiones eritrocitarias empleadas en test en gel - En frasco irrompible. Aprobado por ANMAT.	7404/2006	Frasco x 500 ml	1	\$ 331,00	\$ 331,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	TARJETA ID SALINA ENZIMATICO - . -	7404/2006	U	4	\$ 738,00	\$ 2.952,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irregulares, 2 hematíes - Set de 2 hematíes de grupo O (I-II) para la autoanálisis de Anticuerpos Irregulares, para uso en test en gel	7404/2006	Frascos gotero x 10 ml cada uno	2	\$ 153,00	\$ 306,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B - Set de hematíes de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	7404/2006	Frascos x 10 ml cada uno	2	\$ 98,00	\$ 196,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	ID-puntas para ID-pipetor Sistema DIAMED	7404/2006	bolsa x1000	2	\$ 183,00	\$ 366,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMED ARGENTINA	TUBO - De 75 mm de alto x 12 mm de diámetro, de poliestireno (PS), para un volumen de 5 ml -	7404/2006	bolsa	2	\$ 183,00	\$ 366,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - B - De origen monoclonal Murino - Para prueba en lámina y tubo.Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estandares internacionales, aprobado por ANMAT	7326/2006	Frasco gotero x 10 ml	9	\$ 15,50	\$ 139,50	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c - De origen monoclonal (IgM). - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	7326/2006	Frasco gotero x 5 ml	2	\$ 109,50	\$ 219,00	mensual

RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - C - De origen monoclonal (IgM) - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	7326/2006	Frasco gotero x 5 ml	2	\$ 115,00	\$ 230,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - E - De origen monoclonal (IgM) - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	7326/2006	Frasco gotero x 5 ml	2	\$ 109,50	\$ 219,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D - Mezcla (Blend) de origen monoclonal - Para prueba en lámina y tubo, con anticuerpos de por lo menos 2 clones diferentes y con reconocimiento de la especificidad DVI, apto para prueba indirecta de Coombs (Du). Para uso inmu	7326/2006	Frasco gotero x 10 ml	9	\$ 27,00	\$ 243,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A - De origen monoclonal Murino - Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estándares internacionales, aprobado por ANMAT	7326/2006	Frasco gotero x 10 ml	9	\$ 15,50	\$ 139,50	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	DIAMES ARGENTINA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - e - De origen monoclonal (IgM). - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	7326/2006	Frasco gotero x 5 ml	2	\$ 128,50	\$ 257,00	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	STIMUPLEX A : AGUJA DE BISEL CORTO PARA ANESTESIA DE PLEXOS CON TUBO DE INYECCION Y CABLE DE HACIA EL ESTIMULADOR NERVIOS.REF.A 25	7355/2006	aguja	5	\$ 50,00	\$ 250,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	BANDEJA PLASTICA 102 DESCARTABLE CON TAPA TIPO COTNYL	7406/2006	U	2500	\$ 0,24	\$ 605,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	VASOS DE PLASTICO DESCARTABLE 220 ml	7406/2006	U	4500	\$ 0,06	\$ 261,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE, POLIESTIRENO ALTO IMPACTO	7406/2006	U	3000	\$ 0,04	\$ 112,50	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	CUCHILLO DE MESA DESCARTABLE DE POLIESTIRENO ALTO IMPACTO	7406/2006	U	2800	\$ 0,04	\$ 105,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	VASOS TERMICOS DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE SIN TAPA 220 ML	7406/2006	U	2000	\$ 0,05	\$ 96,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	CUCHARA SOPERA GRANDE DESCARTABLE DE POLIESTIRENO BLANCO	7406/2006	U	2500	\$ 0,06	\$ 160,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	MATERIAL VIRGEN	7406/2006	U	2000	\$ 0,15	\$ 308,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA TAMANO 101 TIPO COTNYL	7406/2006	U	2000	\$ 0,15	\$ 308,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO, DESCARTABLE CON TAPA 300 ml	7406/2006	u	2500	\$ 0,13	\$ 325,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	JUAN IBARRA	CUCHARA PARA POSTRE DESCARTABLE DE POLIESTIRENO	7406/2006	U	3500	\$ 0,05	\$ 176,75	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	ELECTROMEDIK S.A	sensores de oximetria para oximetro DYNE	7328/2006	U	4	\$ 263,00	\$ 1.052,00	mensual
RIVADAVIA	16/01/2006	M.B.	CABLE PACIENTE TERMINAL TIPO SIMMENS	7324/2006	U	4	\$ 290,00	\$ 1.160,00	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	PROMEDON	PACIENTE:SET PARA BERTEBROPLASTIA TIPO PARALAX BIPEDICULAR	7359/2006	U	1	\$ 3.630,00	\$ 3.630,00	mensual
RIVADAVIA	18/01/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERAS IDENTIFICACION MADRE/HIJO	7391/2006	U	300	\$ 0,99	\$ 297,00	mensual
RIVADAVIA	27/01/2006	AMERICAN FIURE SA	AEROCAMARAS PARA RESPIRADORES.	7457/2006	U	20	\$ 39,90	\$ 798,00	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	ALGODON HIDROFILO - Envase de 500 g - Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al m	7393/2006	Paquete	300	\$ 3,41	\$ 1.023,90	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo - Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. A	7394/2006	Sobre	180	\$ 5,71	\$ 1.027,80	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De catgut cromado, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 49 a 51 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo - Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en caja	7394/2006	Sobre	108	\$ 5,94	\$ 641,52	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De nylon monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 20 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo - Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelab	7394/2006	Sobre	48	\$ 3,93	\$ 188,64	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De nylon monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 23 a 26 mm. Hebra de 73 a 76 cm de largo. - Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelab	7394/2006	Sobre	120	\$ 3,53	\$ 423,60	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA de poliglactina 910 con triclosan aguja de punta ciindrica calibre 3/0	7394/2006	sobre	24	\$ 12,30	\$ 295,20	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	Sutura de polipropileno monofilamento, color azul, longitud hebra 75 cm c/aguja CT, 1/2 círculo, 40 mm, esteril, en caja x 12 sobres (Ethicon 8834T)	7394/2006	sobre	24	\$ 8,44	\$ 202,56	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De catgut simple, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 65 a 75 cm de largo - Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas	7394/2006	Sobre	240	\$ 3,86	\$ 926,40	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA de poliglactina 910 con triclosan aguja de punta ciindrica calibre 4/0	7394/2006	SOBRE	24	\$ 12,30	\$ 295,20	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA poliglactina 910 con triclosan agujan de punta cilindrínica calibre 1	7394/2006	sobre	24	\$ 12,40	\$ 297,60	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De algodón y poliéster, calibre 3-0 (000) (70-80), esterilizada por radiación gamma, incoloro, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm Cada uno -	7394/2006	U	96	\$ 6,41	\$ 615,36	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda.Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 64 a 66 mm. Hebra de 149 a 151 cm de largo - Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondic	7394/2006	Sobre	36	\$ 7,69	\$ 276,84	mensual

RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo - Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 66 a 71 cm de larg	7394/2006	Sobre	396	\$ 5,66	\$ 2.241,36	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De algodón y poliéster, calibre 0 (30-40), esterilizada por radiación gamma, incoloro, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm cada uno -	7394/2006	U	288	\$ 6,41	\$ 1.846,08	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	HILO PARA SUTURAR - De algodón y poliéster, calibre 2-0 (00) (50-60), esterilizada por radiación gamma, incoloro, en empaque multihebra de 10 hebras por 75 cm cada uno -	7394/2006	U	240	\$ 6,41	\$ 1.538,40	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA de poliglactina 910 con triclosan aguja de punta cilíndrica calibre 0	7394/2006	sobre	24	\$ 12,40	\$ 297,60	mensual
RIVADAVIA	19/01/2006	FOC S.R.L.	SUTURA de poliglactina 910 con triclosan aguja de punta cilíndrica calibre 2/0	7394/2006	sobre	24	\$ 12,40	\$ 297,60	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE FT3 DE 300 DET C/U P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	2	\$ 1.062,00	\$ 2.124,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE INSULINA DE 50 DET P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	1	\$ 478,00	\$ 478,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE Ca 125 DE 50 DET P/METODO ACS 180	7387/2006	KITS	1	\$ 524,94	\$ 524,94	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE ATPO DE 50 DET C/U P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	6	\$ 895,00	\$ 5.370,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE FT4 DE 300 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	2	\$ 1.062,00	\$ 2.124,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE Ca 19/9 DE 50 DET C/U P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	1	\$ 524,94	\$ 524,94	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	KITS DE Ca 15/3 DE 50 P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	KITS	1	\$ 459,33	\$ 459,33	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	FRASCO DE CALIBRADOR G P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	FRASCO	1	\$ 439,93	\$ 439,93	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	CAJAS DE REACTIVO 1/2 P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	CAJAS	2	\$ 191,57	\$ 383,14	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	FRASCO DE CALIBRADOR P/ INSULINA P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	FRASCO	1	\$ 468,00	\$ 468,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	MACOR	FRASCO DE CALIBRADOR 9 P/ EL METODO ACS 180	7387/2006	FRASCO	1	\$ 542,86	\$ 542,86	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE TSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	7	\$ 421,66	\$ 2.951,62	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE PO DE 100 DET C/U P/ EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	1	\$ 446,24	\$ 446,24	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJAS DE VASOS DE REACCION PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	5	\$ 320,43	\$ 1.602,15	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	FRASCO DE CALIBRADOR PASA E2 P/ EL METODO ACCESS	7389/2006	FRASCO	1	\$ 319,44	\$ 319,44	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	FRASCO DE CALIBRADOR PASA T0 P/ EL METODO ACCESS	7389/2006	FRASCO	1	\$ 463,68	\$ 463,68	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE IGE DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	2	\$ 429,32	\$ 858,64	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE CEA DE 100 DET P/ EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	1	\$ 1.098,20	\$ 1.098,20	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE TSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	1	\$ 606,77	\$ 606,77	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJA DE SYSTEM CHECK PARA MANTENIMIENTO	7389/2006	CAJAS	1	\$ 74,52	\$ 74,52	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE CATISOL DE 100 DET P/ EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	1	\$ 463,68	\$ 463,68	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE HCG DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	2	\$ 550,87	\$ 1.101,74	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	KIT DE E2 DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	KIT	2	\$ 585,11	\$ 1.170,22	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJA DE LIPHOCHEK PLUS PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	1	\$ 1.090,12	\$ 1.090,12	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	FRASCO DE CALIBRADOR PARA CEA PARA EL METODO CEA	7389/2006	FRASCO	1	\$ 445,28	\$ 445,28	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJA DE SUSTRATO " Lumi Phos " PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	1	\$ 1.345,00	\$ 1.345,00	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJA DE LIQUICKEK MINI PACK PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	1	\$ 871,08	\$ 871,08	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJAS DE By Ffer DE LAVADO PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	8	\$ 209,35	\$ 1.674,80	mensual
RIVADAVIA	26/01/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	CAJAS DE COPAS DE MUESTRAS PARA EL 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	7389/2006	CAJAS	2	\$ 771,40	\$ 1.542,80	mensual

REPARTICION	F. DE COMPRA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE.De 55 mm.de ancho, para autoanalizador Hitachi 902 en rollos.	Rollo	48125	20	\$ 8,11	162,12	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	ACIDO URICO-Determinacion,suero,plasma y orina método enzimático ricasa/peroxidasa	DET	48125	2154	\$ 0,36	781,19	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	HIERRO SIN DESPROTEINIZADOR.Determinacion por autoanalizador.	DET	48125	1968	\$ 0,22	427,06	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	UREA. Metodo ultravioleta cinético	DET	48125	4320	\$ 0,41	1771,2	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	TRIGLICÉRIDOS	DET	48125	3258	\$ 0,35	1140,3	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CALIBRADOR.	CAJA	48125	3	\$ 882,49	2647,47	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	BILIRRUBINA DIRECTA	DET	48125	5418	\$ 0,25	1376,17	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEMA SRL	LDH.Optimizado , método ultra violeta	DET	48125	2058	\$ 0,22	448,64	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	BILIRRUBINA TOTAL.	DET	48125	4116	\$ 0,29	1193,64	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	COLESTEROL HDL.	DET	48125	2076	\$ 1,79	3705,66	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	ALBUMINA.	DET	48125	2400	\$ 0,15	348	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO)	DET	48125	8244	\$ 0,39	3190,43	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT)	DET	48125	8244	\$ 0,39	3190,43	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	COLESTEROL.En suero y plasma.	DET	48125	6516	\$ 0,29	1889,64	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CREATININA.	DET	48125	8232	\$ 0,18	1481,76	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	PROTEINA.	DET	48125	7826	\$ 0,09	665,21	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CREATIN FOSFOKINASA.(CPK)	DET	48125	936	\$ 0,83	776,88	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	SMS (SELECTIVE MODE SOLUCION)	CAJA	48125	1	\$ 249,87	249,87	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	EQUIPO CALIBRADOR MULTIPARAMETRICO. Para Autoanalizador.	CAJA	48125	1	\$ 320,93	320,93	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	FR.Por metodo turbimetría	DET	48125	1134	\$ 5,45	6180,3	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL PATOLOGICO.	DET	48125	1	\$ 411,88	411,81	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CALIBRADOR PARA LA DETERMINACION.De HDLC en fase homogénea.	CAJA	48125	1	\$ 1.301,12	1301,12	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	PROTEINA "C" REACTIVA.	DET	48125	1260	\$ 4,51	5682,6	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CALCIO (Ca)	DET	48125	4344	\$ 0,13	577,75	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA.	DET	48125	2058	\$ 0,52	1070,16	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	FOSFATASA ALCALINA.	DET	48125	6720	\$ 0,32	2116,8	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	FOSFORO REACTIVO.Metodo ultravioleta.(UV)	DET	48125	4056	\$ 0,53	2157,79	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	SOLUCION DE LIMPIEZA.Para Hitachi	FRASCO	48125	8	\$ 129,68	1037,46	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL PARA FACTOR REUMATOIDEO.	CAJA	48125	3	\$ 830,36	2491,09	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	GLUCOSA.Metodo enzimatico.	DET	48125	8154	\$ 0,16	1280,18	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	DETERGENTE PARA AUTOANALIZADOR.	UNIDAD	48125	4	\$ 535,43	2141,70	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL. Sueros humanos controles normal con valores para diferentes metodos.	CAJA	48125	6	\$ 147,08	882,47	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL.Sueros humanos controles patopologicos con valores para diferentes metodos.	CAJA	48125	6	\$ 154,09	924,55	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CALIBRADOR .Para sistema automatizado.	CAJA	48125	3	\$ 482,72	1448,15	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL.Para perfil reumatico.Nivel 1	CAJA	48125	3	\$ 315,83	947,48	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	CONTROL.Para perfil reumatico.Nivel 2	CAJA	48125	3	\$ 383,09	1149,28	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	02/01/02006	MEDI SISTEM SRL	LAMPARA .Para autoanalizador.	UNIDAD	48125	3	\$ 718,43	2155,29	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	17/01/2006	FACET SRL	PELICULA RADIOGRAFICA. De 18 x 24 cm.sensible al verde. Marca KODAK - MXG 1	UNIDAD	007/2006	700	0,497	347,90	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	17/01/2006	FACET SRL	PELICULA RADIOGRAFICA. De 24 X 30 cm.sensible al verde. Marca KODAK - MXG 1	UNIDAD	007/2006	800	0,831	664,80	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	17/01/2006	FACET SRL	PELICULA RADIOGRAFICA. De 35 x 35 cm.sensible al verde. Marca KODAK - MXG 1	UNIDAD	007/2006	500	1,469	734,5	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	17/01/2006	FACET SRL	PELICULA RADIOGRAFICA. De 35 x 43 cm.sensible al verde. Marca KODAK - MXG 1	UNIDAD	007/2006	700	1,785	1249,5	CONSUMO SEMESTRAL
REHABILITACION PSICOFISICA	16/12/2005	CIDOB SA	AYUDA MEDICA: Paciente Cruz Quispe Juan HC n° 86.653. Cono de enchufe con apoyo terminal en talón confeccionado en acrílico de carbono.Pantorrilla y sistema de alineación endoesqueletico.Pie Sach moldeados con dedos.	UNIDAD	008/2006	1	2.449,00	2.449,00	AYUDA MEDICA
REHABILITACION PSICOFISICA	15/12/2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A	AYUDA MEDICA: Paciente Rivas Irma HC n° 86.840. Cambio de cono de enchufe, cono PTB.Suspension rodillera, cosmética cara interna blanda para ser colocado en prótesis actualmente en uso.	UNIDAD	009/2006	1	2.449,00	2.449,00	AYUDA MEDICA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ROCCA	2-1-2006	QUIMICA EROVNE	Tubo tipo Vaccutainer , al vacio, esteriles de 5 ml , con gel separador. B-D o similar. Deben ser esteriles e indicar fehacientemente la fecha de vencimiento.	tubo	1	200	\$ 0,94	\$ 188,00	3 MESES
ROCCA	3-1-2006	MEDICA TEC S.R.L.	PAPEL PARA ECOGRAFO De 110 mm x 20 m de largo. Termosensible. Para video printer Sony UPP 110-S.	ROLLOS	2	5	\$ 23,50	\$ 117,50	3MESES
ROCCA	4-1-2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	BARBIJO DESCARTABLE De spunbond (hemorrepelente), bicapa, tableado	U	3	500	\$ 0,12	\$ 59,00	3MESES
ROCCA	4-1-2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DESCARTABLE De spunbond laminado, impermeable y repelente, para uso quirúrgico	U	3	200	\$ 3,13	\$ 625,80	3MESES
ROCCA	4-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO	PIPETA PARA NEBULIZACION Bucal, para adultos Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón.	U	4	20	\$ 1,56	\$ 31,20	3MESES
ROCCA	4-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 2, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforsada y desagote-conector,para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria,asegurando total hermetizada y trauma nulo.Con adaptador anatómico, elaborado en látex de primera calidad.	U	4	400	\$ 0,58	\$ 232,00	3MESES
ROCCA	4-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO	VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 2,50 m de largo, Tolerancia +/- 10%. Consta por una venda de crepe elástica, recubierta en una de sus caras, con un adhesivo hipoalergénico. Presentada en rollo envasada individualmente.	U	4	60	\$ 4,98	\$ 298,80	3MESES
ROCCA	4-1-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón . Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	5	30	\$ 1,98	\$ 59,40	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada en sobre individual pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	6	10	\$ 11,35	\$ 113,50	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalergénico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	U	6	50	\$ 2,03	\$ 101,65	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	VENDA GOMA LATEX SMARCH De 15 cm de ancho x 2,50 m de largo x 0,7 mm de espesor.Tolerancia +/- 10% Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 2.40 Kg, ni más de 2.70 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120°C, durante 20 m inutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	6	5	\$ 14,00	\$ 70,00	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 22 Ch (Charriere/French), de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Ten drá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, translúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	6	10	\$ 9,33	\$ 93,34	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	EQUIPO PARA ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA Con aguja Para administrar sangre y plasma. Constará de: 1) Una tubuladura y cámara cuentagotas, de material plástico apto para uso medicinal, que contenga un filtro de + - 170 micrones. 2) Un conector de plástico duro en cada extremo adaptados para: a) introducción en el envase del elemento a transfundir y b) Conector cónico hembra tipo Luer. 3) Regulador de flujo. 4) Protector tubular corrido y aguja. El largo no deberá ser menor a 130 cm y las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch. Aprobado por ANMAT.	U	6	10	\$ 1,80	\$ 17,99	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DISPROMED COMERCIAL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 - P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apirógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	7	50	\$ 0,42	\$ 21,00	3MESES

ROCCA	4-1-2006	DISPROMED COMERCIAL	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a 4.70 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	7	500	\$ 0,40	\$ 200,00	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DISPROMED COMERCIAL	CANULA PARA ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO Tipo K 66 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 6.0 a 6.2 mm de diámetro externo y de 4.4 a 4.9 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible. De 2.00 m de longitud, de 8.6 a 8.8 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.4 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades.	U	7	50	\$ 1,72	\$ 86,00	3MESES
ROCCA	4-1-2006	DISPROMED COMERCIAL	CANULA PARA ASPIRACION K 65 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. interno, acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo.	U	7	30	\$ 0,71	\$ 21,30	3MESES
ROCCA	4-1-2006	EDALVA SA	CERA PARA HUESO Esterilizada por Radiación Gamma Presentada en sobre de 2.5 g. Acondicionada en cajas de no más de 12 sobres.	Sobre	8	24	\$ 6,44	\$ 154,56	3MESES
ROCCA	5-1-2006	PRO MED	IBUPROFENO + DEXTROPROXIFENO Ibuprofeno 400 mg + dextropropoxifeno napsilato 98 mg Comprimidos recubiertos	Comprimido	9	400	\$ 1,19	\$ 475,20	3MESES
ROCCA	5-1-2006	PRO MED	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	Frasco ampolla	9	5	\$ 55,90	\$ 279,50	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	TRAMADOL Como clorhidrato 50 mg	Comprimido	10	400	\$ 1,15	\$ 460,00	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	LOSARTAN De 50 mg, potasico	Comprimido	10	200	\$ 0,45	\$ 90,00	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	10	5	\$ 7,40	\$ 37,00	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	NIMODIPINA De 30 mg	Comprimido	10	200	\$ 0,17	\$ 33,00	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	AMITRIPTILINA De 25 mg como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	10	500	\$ 0,15	\$ 75,00	3MESES
ROCCA	5-1-2006	FARMED	LEVOMEPRMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado	Comprimido	10	500	\$ 0,17	\$ 84,50	3MESES
ROCCA	6-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y poliosas: 88 a90 g Triosas: 8 a 9 g Maltosa :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g	Kg	11	9	\$ 35,44	\$ 318,96	3MESES
ROCCA	6-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Proteínas: 85 a 95 g. Minerales:3 a 6 g.	Kg	11	3	\$ 179,20	\$ 537,60	3MESES
ROCCA	6-1-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	LECHE SIN LACTOSA . Constituido por: Proteínas: No menos de 11 % (Caseinato de Calcio). Hidrato de Carbono: No menos de 50 % (Polidextrina de arroz Glucosa y Sacarosa). Grasas: No menos de 18 % (Aceite de algodón, coco y grasas). Adicionada con Vitaminas y Minerales. Cantidad aproximada por cada 100 g. de Polvo Zinc: 5 a 6 mg. Calcio: 300 a 860 mg. Fósforo: 270 a 410 mg. Sodio: 150 a 300 mg.Potasio:560 a 650 mg. Hierro: 5 a 10 mg. Magnesio:40 a 50 mg. . Vitamina A: 1.500 a 1.600 UI Vitamina B1: 400 a 500 mcg. Vitamina B2: 450 a 600 mcg. Vitamina B6: 300 a 400 mcg. Acido Fólico: 80 a 100 mcg. Acido Nicotínico:6 a 8 mcg. Vitamina C: 35 a 65 mg. Vitamina D: 300 a 380 UI.Vitamina E: 5 a 11 UI. Vitamina K: 19 a 60 mcg. Vitamina B 12: 1.6 a 2.1 mcg.	Kg	11	60	\$ 28,98	\$ 1.738,80	3MESES
ROCCA	9-1-2006	PRO MED	TOXINA BOTULIMICA 3 VIALES	VIAL	12	3	\$ 890,00	\$ 2.670,00	3MESES
ROCCA	9-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO	CUBREOBJETO De 20,00 x 20,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.Presentacion : cada caja X 1000 cubreobjetos , fraccionados en 10 paquetes de 100 cubreobjetos cada paquete.	caja	13	10	\$ 0,02	\$ 0,17	3MESES
ROCCA	9-1-2006	NOVARTIS	AMPOLLAS DE BACLOFENO INTRATECAL DE 10MG EN ENVASES DE 5ML.	AMPOLLAS	14	8	\$ 269,99	\$ 2.159,92	AYUDA MEDICA
ROCCA	10-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	CEFAS LIPID ROCHE : Para ser usado en determinacion de lipidos (HDL y LDL). Deben pertenecer al mismo laboratorio ya que se encuentran interrelacionados.	equipo	15	2	\$ 858,75	\$ 1.717,50	3MESES
ROCCA	10-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	PRECIPATH LIPID ROCHE : para ser usado en determinaciones de lipidos (HDL y LDL) , deben pertenecer al mismo laboratorio, ya que se encuentran interrelacionados.	equipo	15	2	\$ 234,20	\$ 468,40	3MESES
ROCCA	10-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	COLESTEROL TOTAL ROCHE : Presentacion: preparacion extemporanea, no mas de 50 ml del reactivo de trabajoUn equipo con , 18 X 50 ml para ser usado en AA Selectra II , propiedad del hospital.	equipo 18 x 50 ml	15	1	\$ 636,80	\$ 636,80	3MESES
ROCCA	10-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	LDL - COLESTEROL PLUS :equipo para determinacion en sangre . Presentacion : reactivo 1 :6 x 21 ml Reactivo 2 : 3 x 15 ml ROCHE	equipo	15	1	\$ 773,50	\$ 773,50	3MESES
ROCCA	10-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	HDL - COLESTEROL: (AA)PLUS : equipo para determinacion de HDL col en sangre . Presentacion : reactivo 1 : 6 x 48 ml Reactivo 2 : 3 x 35 ml Roche	equipo	15	2	\$ 1.225,15	\$ 1.225,15	3MESES

ROCCA	12-1-2006	RALITEX SRL	SABANA De algodón 100%, para adulto, color BLANCO Medidas:2,50x1,50 mts. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura tela, de puro algodón (100%). hilos por cm.: 23,2+5%; pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g*+5%; encogimiento: 6% NORMAS DE CONFECCION: Con dobladillo de pie de 1 cm y cabezal de 3 cm; costura cadeneta de 3 puntadas por cm; condensacion 6 puntadas por cm; con hilo de algodón mercerizado, color al tono y firme al lavado, o hilo de poliester. Etiqueta que indique marca o nombre del proveedor y recomendaciones respecto del lavado y planchado de la prenda.	U	16	300	\$ 11,45	\$ 3.435,00	3MESES
ROCCA	13-1-2006	BIOLINKER	CPK : creatinfosfoquinasa, segun IFCC. cada equipo con 20 frascos X 2,5 ml cada uno. Metodo cinetico - UV (monotest), Biosystem o similar	equipo	17	2	\$ 72,08	\$ 144,16	3MESES
ROCCA	13-1-2006	SISTEMAS ANALITICOS	LDH : Monotest , colorimetrico - enzimatico. Equipo para 20 determinaciones individuales. Sustrato DL-lactato-coenzima NAD en comprimidos. reactivp 2,4 DNFH . wiener o similar.	equipo	18	2	\$ 36,10	\$ 72,20	3MESES
ROCCA	17-1-2006	GASES COMPRIMIDOS	TUBO DE OXIGENO PARA TRANSPORTE PEQUEÑO MASCARA PARA VENTILACION ASISTIDA CON BOLSA Y CONEXION UNIFICADA CON CONEXION DE OXIGENO DE USO DOMICILIARIO	U	19	1	\$ 536,00	\$ 536,00	AYUDA MEDICA
ROCCA	18-1-2006	EUQUI SA	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color BLANCO, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto.Nota: La reparación usuaría deberá indicar el color.	CAJA X 2500	20	50	\$ 30,90	\$ 1.545,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	CARLOS A. VINCELLI	PAPEL HIGIENICO De 40 m de largo x 10 cm de ancho, de hoja simple De hoja simple, suave, porosa y absorbente, no deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y su envoltura individual, estará arrollado sobre un cilindro de cartón.Cumplirá con los siguientes requisitos:Cilindro: largo 100 mm, diámetro mínimo de 35 mm.Ancho: 100 mm mínimo.	U	21	1000	\$ 0,21	\$ 210,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	CARLOS A. VINCELLI	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) De 74 cm de ancho x 100 cm de largo x 10 cm de fuelle, de 90 µ En film de polietileno virgen de baja densidad, COLOR VERDE. tolerancias: en el ancho y en el largo: +/- 1 cm; en el espesor: +/- 3%.	U	21	1000	\$ 0,48	\$ 480,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	ELSA PEREYRA	Polvo para lavado de ropa (espuma controlada)Componentes:dodecibenceno sulfonato de sodio, jabon sodico, carbonato de sodio, coadyuvantes y perfume (BOLSA X 25 KGS.)	Kilos	22	200	\$ 0,71	\$ 142,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	JABON DE TOCADOR Pastilla Nota: La repartición usuaría deberá indicar el gramaje. Pastilla (X 20 GRAMOS)en forma rectangular, ovoidal o circular, de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable; de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físico/química del material, tendrá un contenido mínimo de ácidos grasos y resinicos de 75%.Demás componentes se ajustarán a las exigencias de la Norma IRAM 5559. rotulado: Cada unidad llevará estampada además de lo que indiquen las disposiciones legales vigentes, el peso neto en gramos, en forma clara. Acondicionamiento: En cajas de cartón de primer uso, corrugado, uniforme y resistente al manipuleo y a la estiba. Dichas cajas tendrán interiormente un papel celofán o polietileno que envuelva a los jabones para evitar que la humedad de los mismos pase a la caja con el consiguiente deterioro de ésta.	U	23	500	\$ 0,10	\$ 50,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) Tipo I, con un contenido mínimo entre 55 g/l y 80 g/l de cloro activo Líquido amarillento, que puede contener un ligero sedimento, utilizando en el blanqueo y desinfección de ropas y demás materiales de uso doméstico.Tendrá un contenido mínimo entre 55 g/l y 80 g/l de cloro activo y los demás componentes de acuerdo a las exigencias de la Norma IRAM N° 41.173 parte I, II, III, IV, V y VI.En envase plástico(X 5 litros) de polietileno virgen de alta densidad, de color u opacidad tal que no permita el paso de la luz. Su cierre hermético de seguridad no presentará pérdidas durante su manipuleo y/o estiba. Espesor mínimo del envase 500 µ.Nota: no es conveniente efectuar los pedidos excesivamente grandes, debido a la pérdida de cloro activo. Los mismos deberán realizarse calculando su consumo dentro de los 120 días aproximadamente. El almacenaje será en lo posible en lugar oscuroEl ACONDICIONAMIENTO Y CAPACIDAD DE LOS ENVASES QUEDARA A CARGO DE LA REPARTICIÓN USUARIA.	litros	23	200	\$ 0,42	\$ 84,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) De 74 cm de ancho x 100 cm de largo x 10 cm de fuelle, de 90 µ En film de polietileno virgen de baja densidad, COLOR NEGRO. tolerancias: en el ancho y en el largo: +/- 1 cm; en el espesor: +/- 3%.	U	23	150	\$ 0,51	\$ 76,50	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	GUANTE PARA USO DOMESTICO De caucho (goma); indicar talles(TALLE N°9) Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán lisos. Deberán responder anatómicamente al contorno natural de la mano.	Par	23	12	\$ 1,50	\$ 18,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	TRAPO PARA LIMPIEZA (REJILLA) De algodón, de 450 x 450 mm, clásica Estará confeccionado en fibra de algodón.	U	23	50	\$ 0,32	\$ 16,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	TRAPO PARA PISO De algodón, de 630 x 580 mm, gris profesional Confeccionado en fibra de algodón.	U	23	50	\$ 0,69	\$ 34,50	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PEMAR	HIPOCLORITO DE SODIO Tipo I, con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo Será un líquido amarillento que puede contener un ligero sedimento.(ENVASADO EN BIDON PLAST.X 10 LITROS)	litros	23	200	\$ 0,52	\$ 104,00	3MESES

ROCCA	18-1-2006	FARMACIA DE MEDRANO	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	24	300	\$ 0,11	\$ 33,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	DROGUERIA ZETA	ALLOPURINOL De 300 mg	Comprimido	25	300	\$ 0,15	\$ 43,50	3MESES
ROCCA	18-1-2006	DROGUERIA ZETA	NITROFURANTOINA De 100 mg	Cápsula	25	400	\$ 0,85	\$ 340,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	DROGUERIA ZETA	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco	25	60	\$ 7,20	\$ 432,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	DROGUERIA ZETA	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	25	600	\$ 1,40	\$ 840,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	PRO MED	LEVOMEPRMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado	Comprimido	26	600	\$ 0,22	\$ 132,00	3MESES
ROCCA	18-1-2006	DROGUERIA DROCIEN	ALBUMINA HUMANA Al 20 % Solución x 50 ml	Frasco	27	20	\$ 40,00	\$ 800,00	3MESES
ROCCA	27-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ESTREPTOCOCOS (STREPTOCOCCUS) BETA HEMOLITICO Determinación, serológica, con enzima de extracción en muestras de hisopado faringeo de pacientes, con controles incorporados de OBC II, con tubos de extracción e hisopos de dracon. Tipo Strep A	Equipo	28	1	\$ 170,00	\$ 170,00	3MESES
ROCCA	27-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO NUC 34 Para identificación y Cim ,envase por 20 placas-Bhering	Panel	29	1	\$ 555,00	\$ 555,00	3MESES
ROCCA	27-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (+),PC 21, Bhering	Envase x 20 U	29	1	\$ 555,00	\$ 555,00	3MESES
ROCCA	27-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACA INOCULADORA Para siembra de paneles inoculator	Envase x 12 U	29	4	\$ 112,53	\$ 450,12	3MESES
ROCCA	27-1-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PROMPT Para inoculación de paneles de tipificación microscan por 60 unidades.	envase	29	1	\$ 780,45	\$ 780,45	3MESES
ROCCA	27-1-2006	ETC INTERNACIONAL S	SANGRE OCULTA Determinación, en materia fecal (MF) , sin dieta previa, Metodo: inmunocromatografía con dos anticuerpos monoclonales contra hemoglobina humana. Cada caja para 20 determinaciones. ETC o similar. CAJA 20 DET MEDIX BIOQUIMICA	Equipo	30	1	\$ 200,86	\$ 200,86	3MESES

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
Santa Lucia	2-1-2006	FARMACIA PICASSO de Benjamin Wassersztein	LIO de 5x5 plegable(centerflex) 20.5 D(K118.7)	U		1	\$ 346,00	\$ 346,00	Consumo eventual para Ayuda Médica
Santa Lucia	2-1-2006	FARMACIA PICASSO de Benjamin Wassersztein	Protesis Ocular (ojo derecho)	U		1	\$ 430,00	\$ 430,00	Consumo eventual para Ayuda Médica
Santa Lucia	02/01/2006	FARMACIA PICASSO de Benjamin Wassersztein	LENTE DE CONTACTO ojo izquierdo Refracción aerea=(+)14,00(Est)(10/10)Evaluar adaptación para	U		1	\$ 85,00	\$ 85,00	Consumo eventual para Ayuda Médica
Santa Lucia	2-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	GASES EN SANGRE Determinacion simultanea con	Determinacio		2	\$ 55,60	\$ 1.390,00	5
Santa Lucia	2-1-2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	Diluyente para contador Swelab AC 970 Eo soluciones	bidon		3	\$ 90,75	\$ 272,25	1
Santa Lucia	2-1-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	BUFFER Diluyente, método enzimoimunoanálisis	l		4	\$ 58,75	\$ 176,25	1
Santa Lucia	2-1-2006	DROFAST SRL	LAMPARA PARA AUTOANALIZADOR De 20 W 12 V,	U		5	\$ 496,98	\$ 496,98	1
Santa Lucia	13-1-2006	ALLERGAN LOA S.A.	TOXINA BOTULINICA TIPO A (BOTOX)	U		8	\$ 694,22	\$ 1.388,44	Consumo eventual para Ayuda Médica

PARTICIPACION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº O.C.	CANT.	P/ UNIT.	P/ TOTAL	EVOL. UTILIZ.
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	1010 ASSAY CUP	CAJA 12X32	11	5	\$ 252,45	\$ 1.262,25	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	ACETILSALICILICO ACIDO DE 100 MG	COMP	25	4000	\$ 0,03	\$ 104,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMED SA	ADHESIVO ANTISEPTICO ADESOL	FRASCO X 92 ML	24	24	\$ 26,50	\$ 636,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	AGA MANITOL SALADO	ENV X 100 GRS	39	2	\$ 12,54	\$ 25,08	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	CUSPIDE SRL	AGAR BASE SANGRE	ENV X 500 GRS	43	2	\$ 117,73	\$ 235,46	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE PLACA PREPARADA	CAJA X 20 PLACAS	41	10	\$ 36,00	\$ 360,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE PLACA PREPARADA POLIVITEC + VCTA 2	CAJA X 20 PLACAS	41	1	\$ 53,00	\$ 53,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	AGAR CLDE	ENV X 500 GRS	39	1	\$ 101,90	\$ 101,90	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	FRAGARIA DE GLADY E. PERUGINO	AGAR EMB	ENV X 500 GRS	42	1	\$ 117,70	\$ 111,70	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	HEMOPHARM SRL	AGUA BIDESTILADA ESTERIL Y APIROGENA	SACHET X 500 ML	22	600	\$ 0,82	\$ 492,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	DROGUERIA BIOWERB SA	AGUA BIDESTILADA ESTERIL Y APIROGENA	AMP. X 5 ML	28	6000	\$ 0,26	\$ 1.548,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	GADOR SA	ALPRAZOLAM 0,5 MG	CPOMP	23	3000	\$ 0,03	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FADA PHARMA SA	AMINOFILINA DE 240 MG INY.	AMPOLLA X 10 ML	26	300	\$ 0,42	\$ 126,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	AMIODARONA 150 MG INY.	AMPOLLA X 3 ML	26	600	\$ 0,42	\$ 252,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	OXY NET S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO AL 99% DE CO2 V/V	KG.	3	200	\$ 24,80	\$ 4.960,00	30 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	API 20 NE	ENV. X 25 DET	38	1	\$ 545,00	\$ 545,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	GADOR SA	ATENOLOL DE 50 MG	COMP	23	1000	\$ 0,02	\$ 20,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	ATORVATATIN 10 MG	COMP	25	800	\$ 0,25	\$ 196,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	ATROPINA SULFATO DE 1 MG	AMPOLLA X 1 ML	25	400	\$ 0,32	\$ 128,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	RAUL JORGE LEON POGGI	BARBIJO CON PROTECCION RESPIRATORIA	UNIDAD	36	500	\$ 9,99	\$ 4.995,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	BETA N ACETILGLUCOSAMINIDASA TABLETA	ENV X 25 TABLETAS	40	1	\$ 90,00	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA C/ARO DE 70 MM.	UNIDAD	4	180	\$ 3,50	\$ 630,00	PMC BARBIERI RODOLFO 90 DIAS
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA GRANDE (19/64 MM.)	UNIDAD	5	180	\$ 4,13	\$ 743,40	30 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	ASSIT MEDICAL	BOLSA P/RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES C/VALVULA	unidad	15	180	\$ 11,22	\$ 2.019,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	ASSIT MEDICAL	BOLSA P/RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES SINVALVULA	unidad	15	320	\$ 8,47	\$ 2.710,40	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROS FARMATEC	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE	BOLSA X 500 ML.	13	200	\$ 21,12	\$ 4.224,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	BOLSA PLASTICA CON GENERADORES DE ANAEROBIOS	CAJA X 20 UDS	40	1	\$ 157,00	\$ 157,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	PROMED INTERNACIONAL DROGUERIA	BUPIVACAINA HIPERBARICA AL 0,5%	AMPOLLAX 4 ML	19	120	\$ 2,20	\$ 264,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	CAFEINA AL 25%	AMP. X 1 ML	26	200	\$ 0,60	\$ 120,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON DE 8 MM	UNIDAD	35	10	\$ 14,52	\$ 145,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	AMERICAN FIURE	CATETER P/ASPIRACION DE SECRECIONES D16 (FRENCH)	unidad	12	70	\$ 46,00	\$ 3.220,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	AMERICAN FIURE	CATETER P/VIA CENTRAL 16G X 70 CM	unidad	12	60	\$ 26,40	\$ 1.584,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	CEOS MEDICA	CEPILLO P/CIRUGIAC/ESPONJA	unidad	14	3000	\$ 0,56	\$ 1.665,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	HEMOPHARM SRL	CIPROFLOXACINA DE 500 MG	COMP	22	1500	\$ 0,17	\$ 255,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	FARMACIA DE MEDRANO	CLAM UMBILICAL PARA HEMOSTASO	unidad	33	1000	\$ 0,33	\$ 326,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	CLEANCELL	ENV. X 380ML.	11	2	\$ 464,10	\$ 928,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	CLOPIDOGREL 75 MG	COMP	25	100	\$ 1,55	\$ 155,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	CORTISOL	DET.	11	100	\$ 7,94	\$ 794,33	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS DE 18 X 18 MM	UNIDAD	31	2000	\$ 0,04	\$ 70,40	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	BAYER DIAGNOSTIC ICS DIVISION	DET. PARA PH. GASES Y HMOGLOBINA	UNIDAD	29	1200	\$ 1,85	\$ 2.220,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	BAYER DIAGNOSTIC ICS DIVISION	DET. SODIO TOTAL EN SANGRE	unidad	29	3500	\$ 1,12	\$ 3.920,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	HEMOPHARM SRL	DIAZEPAM DE 10 MG	COMP	22	2000	\$ 0,03	\$ 60,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMED SA	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO DE 2,5MG/ML	FRASCO	24	20	\$ 0,95	\$ 19,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	LABORATORIOS NOTHIA SACIFIA	DIPIDRIDAMOL DE 120 MG	AMPOLLA X 2 ML	21	100	\$ 4,00	\$ 400,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	DISCO PARA LA SENSIBILIDAD A LA OPTOQUINA	ENV X 25 DISCOS	39	2	\$ 10,19	\$ 20,38	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	GADOR SA	ENALAPRIL MALEATO 10 MG	COMP	23	3000	\$ 0,03	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	ESPATULA DE AYRE DEMADERA BLANCA PULIDA DESCARTABLE	UNIDAD	35	1000	\$ 0,03	\$ 26,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	GADOR SA	ESTRADIOL 200 MG	FRACO AMPOLLA	23	40	\$ 24,48	\$ 979,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	ESTREPTOCOCOS BETA HEMOLITICO GRUPO B	EQUIPO	38	2	\$ 147,00	\$ 294,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	HEMOPHARM SRL	ETILEFRINA DE 10 MG INYECTABLE	AMPOLLA X 1 ML	22	200	\$ 0,40	\$ 80,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	FLOCONAZOL DE 100 MG	COMP	25	300	\$ 0,33	\$ 99,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	FARMACIA DE MEDRANO	FRASCO BITUBULADO DE PLASTICO	unidad	33	100	\$ 2,61	\$ 261,30	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	FRASCO DE 1000 ML TRANSPARENTE TAPA A ROSCA	ENVASE	35	200	\$ 1,09	\$ 217,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	FUCSINA FENICADA SOLUCION	ENV X 500 ML	39	2	\$ 129,00	\$ 258,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	GUCEROL PARA ANALISIS	ENV X 1000 ML	39	1	\$ 21,00	\$ 21,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	VEINFAR ICESA	HALOPERIDOL DE 5 MG INYECTABLE	AMPOLLA X 1 ML	16	300	\$ 0,29	\$ 87,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	HCG	DET.	11	100	\$ 7,80	\$ 780,30	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	HIDROCLOROTIAZIDA DE 50 MG	COMP	25	400	\$ 0,10	\$ 38,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	HILO DE LINO Nº 30	CARRETE	35	8	\$ 26,99	\$ 215,92	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	HILO DE LINO Nº 40	CARRETE	35	8	\$ 29,62	\$ 236,96	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	HTLV DET.	EQUIPO	9	4	\$ 1.043,63	\$ 4.174,52	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	INSULINA	DET.	11	100	\$ 10,05	\$ 1.004,70	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMED SA	IPRATROPIO BROMURO AL 0,025% SOL	FRASCO GOTERO X 20 ML	24	80	\$ 4,75	\$ 380,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	JERINGA TOMMEY DE 60 CM3 DESCARTABLE	UNIDAD	35	100	\$ 0,60	\$ 59,90	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	LABORATORIOS NOTHIA SACIFIA	KETOROLAC DE 30 MG	AMPOLLA	21	200	\$ 0,44	\$ 88,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	WERFEN MEDICAL S.A.	KPTT DET. TIEMPO DE TROMBOPLASTINA	DET.	32	3000	\$ 1,80	\$ 5.400,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	LOPERAMIDA DE 2 MG	COMP	25	300	\$ 0,04	\$ 12,90	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	LORAZEPAM 1 MG	COMP	25	1000	\$ 0,03	\$ 33,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	LUGOL CONCENTRADO PARA GRAM	ENV X 500 ML	39	1	\$ 50,70	\$ 50,70	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	DROGUERIA BIOWERB SA	MAGNESIO, SULFATO AL 25 % INY.	AMP. X5 ML	28	700	\$ 0,48	\$ 336,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO PARA ADULTOS	unidad	34	200	\$ 3,53	\$ 706,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO PEDIATRICA	unidad	34	80	\$ 3,53	\$ 282,40	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	CUSPIDE SRL	MEDIO MIO (MOVILIDAD, INDOL,ORNITINA)	ENV X 500 GRS	43	1	\$ 175,77	\$ 175,77	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	CUSPIDE SRL	MEDIO TAYER MARTIN	EQUIPO	43	1	\$ 156,35	\$ 156,35	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	METILERGONOVINA COMO MALEATO 0,125 MG	GRAGEA	25	3000	\$ 0,20	\$ 585,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	MEZCLA (ANC) COLISTIN Y ACIDO NALIDIXICO GRUPO B	EQUIPO DE 8 X 2 ML	38	1	\$ 172,00	\$ 172,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	MICROTUBO DE EDTA DE 3 K DE 12X 55	unidad	30	2000	\$ 0,13	\$ 253,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	MICROTUBO PARA COAGULACION CON CITRATO DE SODIO DE 12 X 55 MM	unidad	30	2000	\$ 0,11	\$ 216,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	MICROTUBO PARA SUERO DESCATABLE	unidad	30	2000	\$ 0,14	\$ 274,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	MICROTUBOS PARA PLASMA CON HEPARINA DE LI	unidad	30	2000	\$ 0,15	\$ 296,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	FADA PHARMA SA	MIDAZOLAM DE 15 MG. INY. X 3 ML.	AMPOLLA	6	3000	\$ 1,21	\$ 3.630,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	MONODISCO DE BACITRACINA DE 0,04 UD.	ENV X 50 DISCOS	39	5	\$ 10,19	\$ 50,95	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	MONODISCO DE LAP (LEUCINAMINOPEPTIDAS)	ENV X 25 DISCOS	39	2	\$ 10,50	\$ 21,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	LABORATORIOS NOTHIA SACIFIA	NORADRENALINA DE 1 MG INYECTABLE X 4 ML	AMPOLLA	21	100	\$ 2,80	\$ 280,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	NORFLOXACINA DE 400 MG	COMP	25	500	\$ 0,13	\$ 62,50	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	OXIDASA PRUEBA	UNIDAD	39	3	\$ 10,20	\$ 30,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	Oxigeno Liquido al 99,5%	M3	2	700	\$ 2,32	\$ 16.240,00	30 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	PANCURONIO BROMURO DE 2 MG/ML INY.	AMPOLLA	25	200	\$ 1,25	\$ 250,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	PENICILINA BENZATINICA DE 2400,00 UI INY.	F/A	25	100	\$ 2,15	\$ 215,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	ASSIST MEDICAL	PIPETA PARA NEBULIZAR ADULTOS CON MASCARA	unidad	34	300	\$ 2,37	\$ 710,40	60 dias aproximadamente

VELEZ SARSFIELD	19-Ene	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACA HIDROCOLOIDE P/COLOSTOMIA C/ARO DE 70 MM.	UNIDAD	4	30	\$ 7,50	\$ 225,00	PMC BARBIERI RODOLFO
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA CON MEDIO DE CULTIVO AGAR SANGRE OVINA	UNIDAD	41	300	\$ 1,80	\$ 540,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	PLACA PREPARADA CROMOGENICA PARA ESCHERICHIA COLI	CAJA X 20 PLACAS	38	1	\$ 356,00	\$ 356,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	PLACA PREPARADA CROMOGENICA PARA UROCULTIVOS	CAJA X 20 PLACAS	38	10	\$ 66,00	\$ 660,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA DE MH CON 5% DE SANGRE OVINA	UNIDAD	41	80	\$ 1,80	\$ 144,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	PLACA PREPARADA PARA CAMPY LOVACTA	CAJA X 20 PLACAS	38	2	\$ 75,10	\$ 150,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	PROCELL	CAJA 6X FRAS	11	2	\$ 516,38	\$ 1.032,76	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	PROLACTINA	DET.	11	100	\$ 7,80	\$ 780,30	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	PSA	DET.	11	200	\$ 12,93	\$ 2.585,70	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA CORDOBA SA	PYR A ENT	ENV X 25 DET	39	10	\$ 9,19	\$ 91,90	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	REACTIVO JAMES (PARA API 20 NE)	ENVASE	38	1	\$ 91,00	\$ 91,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	QUIMICA EROVNE	REACTIVO NIT 1 Y NIT 2 (PARA API 20 NE)	ENVASE	38	1	\$ 91,00	\$ 91,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	19-Ene	GOBBI NOVAG SA	REMIFENTANILO CLORHIDRATO DE 5 MG./10ML. FRASCO/AMPOLLA	FRAS/AMP.	7	300	\$ 38,00	\$ 11.400,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	SEROLOGIA ESCHERICHIA COLI MONOVALENTE MELANGE 4	EQUIPO X 3 ML	37	1	\$ 46,10	\$ 46,10	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	SEROLOGIA SHIGELLA FLEXNERI	UNIDAD	37	1	\$ 69,66	\$ 69,66	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	05-Ene	RADIOLOGIA CASTELAR	SERVICIO REPARACION INTEGRAL Procesadoras Peliculas Mamograficas	unidad	1	1	\$ 2.474,00	\$ 2.474,00	A SOL DEL SERVICIO
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	VEINFAR ICESA	SOLUCION DE CALCIO GLUCONATO	AMPOLLA X 10 ML	16	500	\$ 0,51	\$ 255,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	ROUX OCEFA SA	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO AL 8,40%	ENV X 100 ML	17	90	\$ 1,90	\$ 171,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	VEINFAR ICESA	SOLUCION GLUCOSA HIPERTONICA AL 25%	AMPOLLA X 10 ML	16	300	\$ 0,46	\$ 138,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA OCANALIZACION VENOSA K 30	unidad	34	400	\$ 0,31	\$ 122,40	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10	UNIDAD	35	200	\$ 0,50	\$ 99,80	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9	UNIDAD	35	250	\$ 0,44	\$ 109,75	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA RECTAL DE 16 FR.	UNIDAD	35	15	\$ 1,38	\$ 20,68	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA URETRAL NELATON RECTA DE 18 CH	UNIDAD	35	30	\$ 0,54	\$ 16,08	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 16 CH	UNIDAD	35	180	\$ 2,56	\$ 460,44	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 18 CH	UNIDAD	35	200	\$ 2,56	\$ 511,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY TDOBLE VIA DE 20 CH	UNIDAD	35	90	\$ 2,60	\$ 233,91	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA DE 18 CH	UNIDAD	35	25	\$ 9,37	\$ 234,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO DE MICROBIOLOGICO GLUCOSA	ENV X 50 TAB	40	1	\$ 90,00	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO	ENVASE X 25 TABLETAS	40	1	\$ 155,00	\$ 155,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO MALTOSA	ENV X 25 TABLETAS	40	1	\$ 90,00	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO MANNOSA	ENV X 25 TABLETAS	40	1	\$ 155,00	\$ 155,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO PARA LA FERMENTACION DE SORBITOL	ENV X 25 TABLETAS	40	1	\$ 90,00	\$ 90,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO POR FERMENTACION DE XYLOSA	ENV X 25 TABLETAS	40	2	\$ 48,00	\$ 96,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	30-Ene	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO PARA LA FERMENTACION DE ARABINOSA	ENV X 25 TABLETAS	40	2	\$ 48,00	\$ 96,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	TAPON INTERMITENTE PARA CATETER DE PUNCION VENOSA	UNIDAD	35	600	\$ 0,58	\$ 348,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMED SA	TEOFILINA ANHIDRA 300 MG	COMP	24	400	\$ 0,21	\$ 84,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTOMBINA	DET.	32	3000	\$ 1,81	\$ 5.430,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	BAYER DIAGNOSTIC ICS DIVISION	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP)	ENV.X 50	18	40	\$ 38,00	\$ 1.520,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	TIROTROFINA (TSH)	DET.	11	200	\$ 6,01	\$ 1.201,05	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	TIROXINA (T4)	DET.	11	200	\$ 6,01	\$ 1.201,05	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	TIROXINA(T4 LIBRE FREE)	DET.	11	200	\$ 6,01	\$ 1.201,05	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIOMERIEUX S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG)	EQUIPO	8	7	\$ 797,39	\$ 5.581,73	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIOMERIEUX S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM)	EQUIPO	8	3	\$ 880,88	\$ 2.642,64	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	MAX PHARMA SRL	TRAMADOL COMO CLORHIDRATO 50 MG	AMPOLLA	20	20	\$ 2,80	\$ 56,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	DROFAST SRL	TRIODOTIRONINA (T3)	DET.	11	200	\$ 6,01	\$ 1.201,05	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS-MAZZA) METODO ELISA	EQUIPO	9	9	\$ 137,28	\$ 1.235,52	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	CROMOION	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS-MAZZA) METODO INDIRECTA (HAI)	EQUIPO	10	8	\$ 96,90	\$ 775,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION 13X75	unidad	30	3000	\$ 0,14	\$ 414,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) 2,5 ML 12X 75	unidad	30	3000	\$ 0,10	\$ 309,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (P/ERITROSEDIMENTACION)	unidad	30	1800	\$ 0,66	\$ 1.188,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO CON EDTA 3KDE 2,5 ML	unidad	30	4500	\$ 0,13	\$ 589,50	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO CRISTAL PVC DE 5 X 8 MM	METROS	35	400	\$ 0,48	\$ 190,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA N° 5)	UNIDAD	35	70	\$ 1,74	\$ 121,94	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO DESCARTABLE CON EDTA 3 K PARA HEMOGRAMA DE 12X 56 MM	unidad	30	2000	\$ 0,13	\$ 260,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBO PARA PLASMA CON HEPARINA DE 75 X 13ML	unidad	30	8000	\$ 0,14	\$ 1.144,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DVS SRL	TUBOS DE CENTRIFUGA DE 12 ML	unidad	30	3000	\$ 0,10	\$ 310,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	FARMACIA DE MEDRANO	TUBULADURA DE 2X 4 ML GOMA LATEX	METROS	33	80	\$ 0,64	\$ 51,04	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	FARMACIA DE MEDRANO	TUBULADURA DE 5 X 8 ML GOMA LATEX	METROS	33	400	\$ 1,13	\$ 452,80	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	27-Ene	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBULADURA PARA ASPIRACION K66	UNIDAD	35	280	\$ 2,11	\$ 590,52	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE	EQUIPO	9	5	\$ 573,12	\$ 2.865,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV)	EQUIPO	9	5	\$ 1.727,04	\$ 8.635,20	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HbSAg)	EQUIPO	9	9	\$ 394,56	\$ 3.551,04	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	20-Ene	BIODIAGNOSTICO S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) ANTICUERPOS HIV 1 HIV 2	EQUIPO	9	10	\$ 626,88	\$ 6.268,80	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	FARMASUN SA	VITAMINA B COMPLEJO	COMP	25	800	\$ 0,17	\$ 133,60	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	VEINFAR ICESA	VITAMINA K 1 MG INYECTABLE X 0,5 ML	AMPOLLA	16	700	\$ 0,32	\$ 224,00	60 dias aproximadamente
VELEZ SARSFIELD	26-Ene	VEINFAR ICESA	VITAMINA K 10 MG INYECTABLE X 1 ML	AMPOLLA	16	100	\$ 0,49	\$ 49,00	60 dias aproximadamente

NOTA ACLARATORIA: LA ORDEN DE COMPRA N° 27/2006 HA RESULTADO ANULADA, SEGÚN NOTA DEL PROVEEDOR

Reparticion	FECHA	Proveedor	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	Precio Unitario	Precio TOTAL	Evolucion de la Compra	
"Dr. Carlos B. Udaondo"	05/01/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO S.A.I.C.	NORADRENALINA - De 1 mg/ml - Inyectable x 4 ml	Ampolla		2	720	\$ 1,98	\$ 1.425,60	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	05/01/2006	COMPANÍA FARMACEUTICA ARGENTINA SRL	ALBUMINA HUMANA - Al 20 % - Solución x 50 ml	Frasco		1	200	\$ 33,50	\$ 6.700,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	13/01/2006	QUETZAL ESTERILIZACION S.A.	Por la reparación de un equipo de esterilización por vapor Rotasil 3I que presenta fallas provenientes del actuador de tres vi	U		6	1	\$ 3.577,23	\$ 3.577,23	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	12/01/2006	FLOSAN S.R.L.	FILTRO PARA MEZCLA DE NUTRIENTES - Con membrana de poro de 1,20 micrones, libre de falatols, sin punto de inyección adicional -	U		4	200	\$ 9,20	\$ 1.840,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	12/01/2006	QUIMBEL S.A	GUIA KANGAROO equipo de infusion para bomba de nutricion enteral, pico proximal.-	U		5	190	\$ 11,60	\$ 2.204,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2, método micro Elisa -	DET		9	192	\$ 5,84	\$ 1.121,86	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX -	Equipo x 100 DET		7	4	\$ 1.604,13	\$ 6.416,52	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) - Reagent pack, para autoanalizador IMX -	U		7	4	\$ 680,60	\$ 2.722,40	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	SIFILIS (V.D.R.L.) - TP-PA, método aglutinación de partículas de gelatina -	DET		8	4	\$ 634,00	\$ 2.536,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	ANTI HTLV I II - Aglutinación por partículas de gelatina -	Equipo		8	4	\$ 928,00	\$ 3.712,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	DETECCION HEMOAGLUTINACION - Método aglutinación de partículas (AP) -	Equipo		8	2	\$ 402,00	\$ 804,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX -	Envase		7	24	\$ 58,94	\$ 1.414,56	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	HUDDLESON - Determinación -	Envase x 5 ml		8	3	\$ 31,40	\$ 94,20	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) - Determinación, método micro Elisa -	DET		9	192	\$ 1,90	\$ 364,99	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación -	Equipo x 100 DET		8	4	\$ 795,00	\$ 3.180,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	REACTION CELLS - Para autoanalizador IMX -	Envase x 100 U		7	4	\$ 180,00	\$ 720,00	100%
"Dr. Carlos B. Udaondo"	31/01/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBC) INMUNOGLOBULINA M (IGM) - Reactivo para la determinación de Anti-HBC, método MEIA -	Equipo x 100 DET		7	4	\$ 658,07	\$ 2.632,28	100%

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA	
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	ALQUILER DE EQUIPOS ROPA MENORES (ALTO RIESGO) ESTERILES. CAMPOS Y SABANAS: FIBRA POLIESTER 50%, ALGODON 50%. CAMISOLINES: ZONAS EXPUESTAS: (PECHERA Y MANGAS) DE FIBRA POLIESTER 100% MICROFIBRA, TEJIDO TIPO GABARDINA FLUOCARBONATADA QUE TENGA UNA HEMOREPELENCIA DE APROX. 70 CM DE COLUMNA DE AGUA. ZONA NO EXPUESTA: (ESPALDA Y FALDA) DE FIBRA POLIESTER 50% Y ALGODON 50%. DEBE TENER CUELLO REDONDO CON DOS O MAS TIRAS, CON 4 TIRAS LARGO MINIMO 45 CM EN LA CINTURA, TENER EN CUENTA BANDA DE TRANSFERENCIA Y/O LAZO PARA CUBRIR LA ESPALDA, DOBLADO QUIRURGICO.PUÑO ELASTIZADO DE 10 CM DE LARGO, LARGO DE MANGA 85 CM, TAMAÑO DEL CONTORNO 1.50M, LARGO 1.30M. COMPRESAS: CON DOBLADO QUIRURGICO TAMAÑO 70X70 CM APROX. CAMPOS/SABANAS: CON DOBLADO QUIRURGICO, TAMAÑO 2 M X 1,50 M APROX. ENVOLTORIO EXTERNO: DE MICRO FIBRA O TELA NO TEJIDA HEMOREPELENTE, TAMAÑO DE 1,10M X 1,50 APROX. ENVOLTORIO INTERNO: TAMAÑO DE 1.50 M X 1.80 APROX. CADA PACK DE CIRUGIA MAYOR DEBERA CONTENER 4 CAMISOLINES CON SUS RESPECTIVAS TOALLAS PARA MANOS, 3 SABANAS, 4 COMPRESAS CHICAS, 1 CAMPO ENVOLTORIO INTERNO Y 1 CAMPO ENVOLTORIO EXTERNO	GR		1	50	\$ 18,00	\$ 900,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Kol Med	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U		2	600	\$ 0,25	\$ 150,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Kol Med	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril	U		2	200	\$ 1,50	\$ 300,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Ceos Medica S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni antisépticos de ningún tipo. Estéril, atóxico. Envasado en sobre individual, con cierre hermético o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	U		3	2400	\$ 0,57	\$ 1.360,80	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Pharma Express S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U		4	9000	\$ 0,01	\$ 89,10	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Luis Alberto Suarez	BOLSA PARA BIOPSIA Chica Recipiente hermético de polietileno de 95 a 100 micrones de espesor. De 15 cm de ancho y 30 cm de largo. Con fleje de aluminio para cierre hermético. Con tarjeta identificatoria.	U		5	300	\$ 0,59	\$ 175,50	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Luis Alberto Suarez	BOLSA PARA BIOPSIA Grande Recipiente hermético de polietileno de 95 a 100 micrones de espesor. De 35 cm de ancho y 40 cm de largo. Con fleje de aluminio para cierre hermético. Con tarjeta identificatoria.	U		5	300	\$ 0,93	\$ 279,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Luis Alberto Suarez	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 67 x 31 x 34 mm. Para equipo MEDICAL GRAPHICS Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U		5	400	\$ 0,45	\$ 180,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	UNIC COMPANY S.R.L	FILTRO Antibacteriano y biral con propiedades de intercambio de calor y humidificador	U		6	180	\$ 5,60	\$ 1.008,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	American Fiure S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL (SET) De 14G, de 20 cm, con guía de 60 cm, con técnica Seldinger y jeringa común Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 14G y 20 cm de longitud. b) Alambre guía recto de .032" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremo en J. c) Una jeringa de 5 ml d) Una aguja 18 G y e) Un dilataador de material plástico apto para uso medicinal y clamps. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		7	240	\$ 26,70	\$ 6.408,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 21 G x 3 1/2" (0,75 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7,50 (diámetro externo de 0,75 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades	U		8	60	\$ 3,15	\$ 189,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	MANGO PARA ELECTROBISTURI ESTERIL	U		8	30	\$ 11,47	\$ 344,10	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	CONECTOR EN "Y" De 9,50 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril	U		9	100	\$ 1,50	\$ 150,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES FOTOSENSIBLES Modelo V-413, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica) Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente, coloreado y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos que no produzca pérdida durante su uso o luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo que garantice la uniformidad del mismo. Deberá tener un largo total no menor a 130,00 cm y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Descartable, estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no más de 250 unidades.	U		9	100	\$ 1,40	\$ 140,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U		9	400	\$ 0,08	\$ 30,76	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de policloruro de vinilo, descartable Elaborado en cloruro de polivinilo (PVC), descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U		9	200	\$ 0,08	\$ 15,38	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Lexel S.R.L.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 19 G, descartable, estéril	U		10	60	\$ 8,00	\$ 480,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Lexel S.R.L.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 21 G, descartable, estéril	U		10	60	\$ 8,00	\$ 480,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U		11	60	\$ 10,44	\$ 626,52	EN UTILIZACION

TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 26 G x 3 1/2" (0,45 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4.5(diámetro externo de 0,45 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades..	U	11	60	\$ 11,22	\$ 672,90	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 27 G x 3 1/2" (0,40 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4 (diámetro externo de 0,40 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	11	20	\$ 12,23	\$ 244,58	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUTHY De 16 G x 3 1/2" (1,50 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 15 (diámetro externo de 1,50 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	11	30	\$ 8,23	\$ 246,87	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, pediátrico De madera blanca pulida con bordes lisos, para niños, tamaño estándar, descartable. Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	11	1200	\$ 0,01	\$ 13,20	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO AMBULATORIA De 1500 ml de capacidad, ambulatoria, estéril, descartable Bolsa colectora de orina para adultos, ambulatoria, descartable, estéril, atóxica y apirogénica. De 1500 ml de capacidad nominal. De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Con dispositivo de cierre especial para que pueda ser manejada con una sola mano, situada al ras de la costura, facilitando el total desagote, impidiendo acumulación de residuos de orina. Con un tubo suave antiacodamiento, con conector universal. Con material no tejido de rayón batido, en su cara posterior, con sostén para poder ser aplicado sobre la pierna. Envasada en dos bolsas plásticas herméticamente cerradas. Acondicionada en envase de no más de 100 unidades.	U	11	50	\$ 0,73	\$ 36,30	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalergénico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades	U	11	200	\$ 0,19	\$ 37,60	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. De capacidad de 2500 ml Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades.	U	11	30	\$ 10,89	\$ 326,70	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ESPATULA DE AYRE De madera blanca pulida Descartable. Con bordes lisos. Acondicionada en bolsa de no más de 100 unidades.	U	11	1200	\$ 0,03	\$ 31,20	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	11	400	\$ 0,60	\$ 239,60	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO PARA ESPUTO Estéril	U	11	1200	\$ 0,38	\$ 453,60	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que permita su sostén. d) una tubuladura de material plástico, apto para uso medicinal, transparente, flexible y atóxico, con cierre adaptable en ambos extremos y de longitud no menor a 1.50 metros. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético.	U	12	1200	\$ 3,80	\$ 4.564,80	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Pediátrica, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético.	U	12	240	\$ 2,71	\$ 650,16	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	ASSIST MEDICAL	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	12	400	\$ 1,05	\$ 420,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	ASSIST MEDICAL	BOLSA PARA ILEOSTOMIA De 50 mm, drenable y autoadhesiva Constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer: a) una abertura inferior con un cierre adecuado y soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, b) un filtro para gases y c) un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será de 49,00 a 51,00 mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.	U	12	300	\$ 6,88	\$ 2.064,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, C/TUBULADURA, long. 1.50 mts., multipico para 24%, 28%, 32%, 35%, 40% Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético	U	12	600	\$ 4,32	\$ 2.591,40	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	M.B. de Martha A. Biscione	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 120 mm de ancho x 30,00 m de largo.. Termosensible, con grilla impresa para tres canales. Impresión interna. Tipo Cardioline, Charts o Sensitherm	U	13	150	\$ 4,35	\$ 652,50	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	M.B. de Martha A. Biscione	PAPEL PARA ESPIROMETRO De 11,00 cm de ancho x 30,00 m de largo. Termosensible. Apto para ser usado en espirómetro AUTOSPIRO AS-500.	Rollo	13	10	\$ 4,20	\$ 42,00	EN UTILIZACION

TORNU	2-1-2006	Plastimed S.R.L.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 3, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforzada y desagote-conector,para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria,asegurando total hermetizada y trauma nulo.Con adaptador anatómico, elaborado en látex de primera calidad	U	14	100	\$ 3,54	\$ 354,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Plastimed S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 700 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	14	600	\$ 2,19	\$ 1.313,40	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	ANTIPARRA (CUBRE ANTEOJOS) Cubre anteojos para cirugía Anteojos envolventes, que no produzcan empañamiento, ópticas libres de deformaciones y con capacidad para aquellas personas que usan lentes convencionales	U	15	90	\$ 3,50	\$ 315,00	EN UTILIZACION
TORNU	2-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA) De 20.00 cm de largo Para toma citológicas, endocervicales. Estéril, atóxico y descartable. Envasado en sobre individual.	U	15	900	\$ 0,34	\$ 306,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Farmacia Italo Argentina	TAMSULOSINA 0.4 MG/DIA (SECOTEX 0.4mg) PTE. ROMERO, VICTOR.	COMP	16	90	\$ 1,90	\$ 171,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	MD TECH TRU-CORE I BIOPSIA NEEDLE, AGUJAS PARA BIOPSIA PROSTATICA. 18 GO X 20 CM (CJA. X 10 AGUJAS)	CJA	17	1	\$ 510,00	\$ 510,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA DE POLIGLICOLICO RECUBIERTO CON POLIGLACTINA 370 CON AGUJA 5H REDONDA 1/2 CIRC. 2.50 cm.	UNI	18	432	\$ 6,25	\$ 2.700,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	3/0.PRESENTAR MUESTRA	UNI	18	72	\$ 4,55	\$ 327,60	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO 6/0 DE 45 cm., CON AGUJA 3/8 CIRC. 1.60 cm. PRESENTAR MUESTRA.	UNI	18	12	\$ 6,98	\$ 83,76	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	EQUIMED	CERA PARA HUESO ENVASADO POR SOBRES CON 2.5GRS. PRESENTAR MUESTRA	UNI	18	12	\$ 6,98	\$ 83,76	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	EQUIMED	REPARACION DE MANIJA DE MOVIMIENTO DE CABEZAL (ADELANTE-ATRAS). VIDEOCOLPOSCOPIO (DUMONT) TSP 33:0 LINEAS SERIE: 380025	UNI	19	1	\$ 120,00	\$ 120,00	REPARADO
TORNU	3-1-2006	EQUIMED	REPARACION DE TRABA DE AJUSTE DE CAMARA DE VIDEO AL COLPOSCOPIO. VIDEOCOLPOSCOPIO (DUMONT) TSP 33:0 LINEAS SERIE: 380025	UNI	19	1	\$ 25,00	\$ 25,00	REPARADO
TORNU	3-1-2006	EQUIMED	AJUSTE DE VISION DE LA CAMARA DE VIDEO. VIDEOCOLPOSCOPIO (DUMONT) TSP 33:0 LINEAS SERIE: 380025	UNI	19	1	\$ 135,00	\$ 135,00	REPARADO
TORNU	3-1-2006	EQUIMED	REPARACION DE CABEZAL COLPOSCOPIO LEISEGANG	UNI	20	1	\$ 240,00	\$ 240,00	REPARADO
TORNU	3-1-2006	Biomed Brokers S.R.L.	LANCETAS AUTOMATICAS CON CUCHILLAS DE 5 X 1 mm., DE PROFUNDIDAD PARA REALIZAR TIEMPO DE SANGRIA PARA ADULTO. MARCA SURGICUTT ADULT.	UNI	21	50	\$ 9,43	\$ 471,67	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Fabrica Arg. de Papeles S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTRONISTAGMOGRAFIA MARCA BARMOGRAPH. De 90 mm de ancho x 30 mts.	U	22	20	\$ 9,60	\$ 192,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Fabrica Arg. de Papeles S.R.L.	ROLLOS DE PAPEL TERMOSENSIBLE PARA IMPRESORA DE IMPEDANCIOMETRO MCA. MADSEN MODELO "ZODIAC" DE 110 mm. X 30 MTS.	UNI	22	20	\$ 7,00	\$ 140,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Electromedik S.A.	REPARACION DE COMPRESOR DE COLCHON DE AIRE N° INV 29075	UNI	23	1	\$ 121,00	\$ 121,00	REPARADO
TORNU	3-1-2006	Electromedik S.A.	REPARACION DE COLCHON DE AIRE N° 29074	UNI	23	1	\$ 96,80	\$ 96,80	REPARADO
TORNU	3-1-2006	Electromedik S.A.	REPARACION DE SATUROMETRO N° INV 22698	UNI	23	1	\$ 266,20	\$ 266,20	REPARADO
TORNU			ANULADA		24				
TORNU	3-1-2006	Quimica Erovne S.A.	HEMINA BOVINA ICN O SIMILAR	FRASCO X 10 MG	25	1	\$ 194,00	\$ 194,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Quimica Erovne S.A.	CELOBIOSA	FRASCO X 10 GRS	25	1	\$ 160,00	\$ 160,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Quimica Erovne S.A.	FENIL ETANOL AGAR	FRASCO X 500 GRS	25	1	\$ 514,00	\$ 514,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	MEDICA - TEC	GENERADORES DE ANEROBIOISIS SIN CATALIZADOR Y CON INDICADOR BRITANIA	CAJA	26	4	\$ 68,00	\$ 272,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	BIOARTIS S. R. L.	TRITONA	FRASCO X 500 GRS	27	1	\$ 177,54	\$ 177,54	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	CLOSTRIDIUM DIFFICILE: ANTIGENO COMUN Y TOXINA A	KIT	28	1	\$ 1.756,00	\$ 1.756,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Lobov Cientifica	CLORURO DE MERCURIO ICN O SIMILAR	MG	29	100	\$ 33,35	\$ 3.335,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	FUCSINA BASICA	FRASCO 100 GRS	30	1	\$ 24,48	\$ 24,48	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	ESCLUNA	FRASCO X 5 GRS	30	1	\$ 97,80	\$ 97,80	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	BRITALEX	CAJA	30	3	\$ 52,50	\$ 157,50	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Drogueria Medyser SRL	VALVULA DE BIOPSIA OLYMPUS MOD. MAJ-210 (5 CJAS. DE 20)	CJA	31	2	\$ 438,15	\$ 876,30	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Drogueria Medyser SRL	VALVULA DE SUCCION OLYMPUS MOD. MAJ-209 (5 CJAS. DE 20)	CJA	31	1	\$ 4.968,00	\$ 4.968,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Kol Med	CEPILLO BACTERIOLOGICOS DESECHABLES, ENVAINADOS, PARA SER USADOS EN FIBROBRONCOSCOPIA	UNI	32	10	\$ 74,00	\$ 740,00	EN UTILIZACION
TORNU	3-1-2006	Kol Med	STENT TRAQUEAL 16-50 DE SILICONA	UNO	32	1	\$ 1.966,00	\$ 1.966,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH12	UNI	33	12	\$ 22,00	\$ 264,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH14	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH16	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH18	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH20	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH22	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	BUJIA DILATADORA URETRAL PUNTA CONICA OLIVAR DE NEOPLEX (PORGES) CH24	UNI	33	1	\$ 22,00	\$ 22,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	AMPLATZ PARA CIRUGIA PERCUTANEA RENAL CH 28 RUSCH	UNI	33	1	\$ 90,00	\$ 90,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Drogueria Martorani S.A.	AMPLATZ PARA CIRUGIA PERCUTANEA RENAL CH 30 RUSCH	UNI	33	1	\$ 90,00	\$ 90,00	EN UTILIZACION
TORNU	4-1-2006	Biomedica Argentina S.A.	MARCAPASO DEFINITIVO BICAMERAL A DEMANDA DDD CON CATETER ENDOCOVITARIO CORRESPONDIENTE. PACIENTE : LASARDO RAUL (H.C. 804711)	UNI	34	1	\$ 5.490,00	\$ 5.490,00	EN UTILIZACION

TORNU	4-1-2006	Drogueria Artigas S.A.	REMIFENTANILO MARCA ULTIVA (FRASCO AMPOLLA LIOFILIZADO) X 5 MG.	FCO.AMP.	35	10	\$ 46,00	\$ 460,00	EN UTILIZACION
TORNU	5-1-2006	Promedon S.A.	1 CLAVO DE KUNTHER ACERROJADO PARA FEMUR (MODELO ZIMMER) TORNILLOS MAS SET DE COLOCACION EN CALIDAD DE PRESTAMO 1 HEMOSUCTOR 1 STERY DRAPE PTE: OROÑO LIDIA	UNI	36	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	EN UTILIZACION
TORNU	5-1-2006	Tecme S.A.	REPARACION RESPIRADOR NEUMOVENT MOD 910 N° SERIE 0303041017 ROS N° INV 17980	UNI	37	1	\$ 453,00	\$ 453,00	REPARADO
TORNU	6-1-2006	Traeco S.A.	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO (CAMBIO DE LIQUIDOS, LIMPIEZA EN GRAL., ACONDICIONAMIENTO, PROVISION DE REPUESTOS MENORES-RESORTES-TORNILLOS-BUKES-CORREAS) SEMANAL. PRUEBAS DESINTOMETRICAS Y SENSITOMETRICAS, URGENCIAS FINES DE SEMANA Y FERIADOS.	UNI	38	1	\$ 3.180,00	\$ 3.180,00	REPARADO
TORNU	6-1-2006	Traeco S.A.	AGFA 1000 (MOMOGRAFIA) INV. 20418	UNI	38	1	\$ 0,00	\$ 0,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Traeco S.A.	AGFA CURIX 242 S INV. 18052	UNI	38	1	\$ 0,00	\$ 0,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Traeco S.A.	GEVEART GEVAMATIC 240 INV. 13125	UNI	38	1	\$ 0,00	\$ 0,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Traeco S.A.	KODAK OMAT INV. 16891	UNI	38	1	\$ 0,00	\$ 0,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	SILVESTRI HNOS S.R.L.	PANAL descartable para Adultos recto, con gel, con banda de ajuste adherentes tamaño extra grande presentación paquete por 10 unidades debera ajustarse a la resolucion 288/90 del Ministerio de Salud y Acción Social . PRESENTAR MUESTRA.	U	39	5000	\$ 0,45	\$ 2.250,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Centr. de Serv. Hospitalarios	TRAMPAS DE AGUA PARA OXICAPNOGRAFO (MONITOR MULTIPARAMETRICO) MARCA MINDRAY PM 9000 SUPER. TRAMPAS PARA ADULTO.	UNI	40	6	\$ 136,00	\$ 816,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PARAFINA EN ESCAMAS .PUNTO DE FUSION 56º/58º	Kg	41	27	\$ 7,99	\$ 215,62	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	TUBO DE CENTRIFUGA CON FONDO CONICO Y BORDE RECTO De vidrio, sin reborde; 15 ml (aprox.), de 113 mm de alto x 17 mm de diámetro Espesor de pared de 1 mm (aprox.), soportan hasta 3500 g.	U	42	2000	\$ 0,40	\$ 796,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	SALICILICO, ACIDO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 55 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	42	1	\$ 28,00	\$ 28,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000.	KG	42	4	\$ 8,20	\$ 32,80	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	FRASCO De 250 ml, plástico, con tapa, cuello estrecho, opacos, envasados x 100 uni.	U	42	500	\$ 0,41	\$ 205,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	FRASCO de plástico De 500 ml, con cuello estrecho, tapa a rosca , opacos, envasados x 50 uni	U	42	150	\$ 0,58	\$ 87,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	FRASCO De 100 ml, cuello estrecho, tapa rosca, en polietileno de baja densidad (ldpe) opacos. Envasados x 100 Uni	U	42	500	\$ 0,26	\$ 130,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	FRASCO de plastico de 1000 ml, cuello estrecho, tapa a rosca, opacos, envasados x 100 unidades. -	U	42	300	\$ 0,73	\$ 219,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Raul Jorge Leon Poggi	TUBO DE ENSAYO al BORO SILICATO De 150 mm de alto x 16 mm de diámetro	U	43	2000	\$ 0,34	\$ 680,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		44				
TORNU	6-1-2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	PIPETA GRADUADA De 10 ml, resolución 1/10 de ml	U	45	80	\$ 2,55	\$ 204,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	AGUA DE D'ALIBOUR Preparación magistral, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pag. 812	BIDON X 5 LTS	45	6	\$ 25,00	\$ 150,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	GLUCOSA PURA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 542 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	45	6	\$ 11,00	\$ 66,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO De 100 ml, con pulverizador, de vidrio , autoclave.-	U	46	50	\$ 2,40	\$ 119,80	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	Baldra S.A.	PORTAOBJETO Con extremo esmerilado (frosted end)	U	47	3000	\$ 0,09	\$ 273,00	EN UTILIZACION
TORNU	6-1-2006	JAEJ	HUMIDIFICADOR/CALENTADOR PARA ADICIONAR A EQUIPO CPAP, MARCA REMEDY. PTE. BRADARICH, JOSE.	UNI	48	1	\$ 1.300,00	\$ 1.300,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		49				
TORNU	6-1-2006	RX Asesores S.R.L.	PRESTACION DE SERVICIO DE DOSIMETRIA PARA 35 AGENTES (28 PARA EL PERSONAL DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES Y 7 SON PARA EL PERSONAL DE ODONTOLOGIA), QUE CUBRIRA UN PERIODO DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DEL 01/01/2006. SE DETALLA A CONTINUACION EL LISTADO DEL PERSONAL QUE USA DOSIMETRIA: DIAG. POR IMAGENES: DR. PEREZ, ALEJANDRO, DR. RATTO, EDUARDO, DR.REMIREZ JORGE, DR. BONZANI, DANIEL, DR. VANRELL, ANDRES, DRA. FERNANDEZ, MONICA, DRA. MEDINA SUSANA, TEC. MARTORELLI, LUIS, TEC. CARENA, MARIA ROSA, TEC. CURA, ANTONIO, TEC. D'ANDREA, NELIDA, TEC. KLECKI, PATRICIA, TEC. AVELLANEDA, MARCELO, TEC. MONCADA, BETTY, TEC. VELIZ, MIRTHA, TEC. PERGAMO, ANDRES, TEC. TORRADO, CARLOS, TEC. SOSA DEL PONTE, JUAN C. , TEC. RECAGNO, CLAUDIO, TEC. DE SIERVI, FRANCISCO, TEC. VISCARDI, MARCELO, TEC. ALFONSO, ALBERTO, TEC. FRANCHINO, CLAUDIO, TEC. ISAGUIRRE, STELLA MARIS, TEC. MANZELLA, SILVIA, SEC. D'ANDREA, LIDIA, SEC. GRASSO, NELLY, MUC. BONELLI, GLADYS. ODONTOLOGIA: DR. Mouro, DANTE, DRA. FERNANDEZ, SILVIA, DR. GONZALEZ, DANIEL, TEC. GONZALIA, GRACIELA, TEC. GUEVARA, ELSA, TEC. LIMA, GLADYS, ENF. PEREYRA, CRISTINA.	MESES	50	6	\$ 280,00	\$ 1.680,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	GEL Para ecografía y ultrasonido, sin alcohol, no graso, facilmente removible Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento. ENVASE X 1 KILO	Kg	51	30	\$ 4,35	\$ 130,50	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	PERA DE GOMA para tensiómetro adulto con valvula metálica. Elaborada en caucho.	U	51	30	\$ 3,00	\$ 90,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	PROLONGADOR Calibre PT 26, de 0,50 m, de plástico, estéril, con tapa. -	U	51	1800	\$ 0,37	\$ 669,60	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	ROBINETE METALICO PARA PERA DE GOMA DE TENSIOMETRO ADULTO. -	U	51	30	\$ 4,00	\$ 120,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 12 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.10 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	51	100	\$ 0,42	\$ 42,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.90 a 4.70 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	51	100	\$ 0,42	\$ 42,00	EN UTILIZACION

TORNU	9-1-2006	Kol Med	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.40 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	51	100	\$ 0,42	\$ 42,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 18 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.90 a 6.10 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	51	100	\$ 0,42	\$ 42,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Kol Med	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 20 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.60 a 6.80 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	51	100	\$ 0,42	\$ 42,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	American Fiure S.A.	EQUIPO INTRODUTOR DE CATETER INTRAVENOSO Dilatador de 8,5 French.Tipo Omheda/Arrow o similar Constituido por: a)Un cateter de teflon de 7 Fr de diámetro, punta Touhy-Borst con tapón hemostático y doble lumen.b) aguja introductora 18G.c) Un alambre guia de acero inoxidable, grado médico, con punta flexible. d) Dilatador de polipropileno de 8.5 Fr. de diámetro, con fijador y acople movil, via lateral, llave de tres vias, y valvula hemostatica e) Jeringa de 5 ml. con aguja 25/8 y 50/8 f) Hoja de bisturi. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U	52	60	\$ 57,00	\$ 3.420,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Abbott Laboratories Arg. S.A.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Con biosensor incluido, 3 electrodos, q i d. EL PROVEEDOR ENTREGARA SIN CARGO 20 SENSORES. -	Envase x 50 tiras	53	400	\$ 48,40	\$ 9.680,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 12 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	60	\$ 0,94	\$ 56,52	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a 4.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	150	\$ 0,94	\$ 141,30	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	180	\$ 0,94	\$ 169,56	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.90 a 6.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	300	\$ 0,94	\$ 282,60	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French), de látex semirígido, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.50 a 6.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	180	\$ 0,94	\$ 169,56	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French), de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	100	\$ 0,94	\$ 94,20	EN UTILIZACION

TORNU	9-1-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 24 Ch (Charriere/French), de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	54	20	\$ 0,94	\$ 18,84	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DCD Products S.R.L.	MASCARA PARA ANESTESIA ANTIESTACIA Nº 5 , CON BORDE INFLABLE	U	55	12	\$ 11,20	\$ 134,40	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DCD Products S.R.L.	TUBO CORRUGADO De 1,20 m, con tubo e Y, codo y bolsa de 3 l, con filtro antibacteriano incorporado	U	55	75	\$ 15,20	\$ 1.140,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	LECTUS S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO Detergente líquido trienzimático para instrumental quirúrgico, con proteasa, lipasa y amilasa De pH neutro tanto la solución concentrada como la dilución de uso, bacteriostático, atóxico, biodegradable, sin contenido de detergentes iónicos, no espumígeno, apto para lavado manual, mecánico y ultrasónico. Dilución de uso según fabricante de 2,5 a 5 ml/ litro de agua. Debe cumplir con la Disposición Nº 4324/99 del ANMAT.	BIDON X 5 LT	56	10	\$ 133,10	\$ 1.331,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.60 a 3.00 mm y el diámetro interno será de 1.80 a 2.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	600	\$ 0,28	\$ 168,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	200	\$ 0,28	\$ 56,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 - P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	900	\$ 0,42	\$ 378,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1.80 a 2.20 mm y el diámetro interno será no menor a 1.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	150	\$ 0,23	\$ 34,50	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1.40 a 1.60 mm y el diámetro interno será no menor a 0.90 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	100	\$ 0,23	\$ 23,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 3.80 a 4.20 mm y el diámetro interno de 3.00 a 3.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	57	150	\$ 0,38	\$ 57,00	EN UTILIZACION

TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 5.80 a 6.20 mm y el diámetro interno de 4.00 a 4.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U		57	500	\$ 0,47	\$ 235,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 5.10 a 5.50 mm y el diámetro interno de 3.30 a 3.50 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U		57	200	\$ 0,45	\$ 90,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U		57	600	\$ 1,67	\$ 1.002,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Dispromed Comercial S.R.L.	TUBULADURA T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.70 a 9.00 mm y su diámetro interno de 6.20 a 6.40 mm. ROLLO X 50 METROS. -	MTS		57	900	\$ 0,34	\$ 306,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Drogueria Master S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco		58	90	\$ 6,87	\$ 618,30	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PINZA De Mayer, descartable Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en bolsas de no más de 100 unidades	U		59	1200	\$ 0,67	\$ 807,60	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	POTE De polietileno de alta densidad, capacidad 150 cm3, 55 mm de alto x 75 mm de diámetro, boca de 67 mm, tapa a rosca. esteril	U		59	3000	\$ 0,30	\$ 894,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U		59	30	\$ 1,45	\$ 43,50	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER CURVADA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.24 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono, y estará curvada a 6 cm del mismo. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U		59	30	\$ 1,60	\$ 47,97	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 4 (90 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.	U		59	60	\$ 1,75	\$ 105,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW-ENDOBRONQUIAL De 35 Fr (French), izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, esteril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch.	U		59	6	\$ 238,00	\$ 1.428,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW-ENDOBRONQUIAL De 41 Fr (French), izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, esteril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch.	U		59	2	\$ 238,00	\$ 476,00	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA DE GOMA LATEX De 6 x 9 mm Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.90 a 9.10 mm y su diámetro interno de 5.90 a 6.10 mm. Acondicionada en rollos de no más de 25 metros.	m		59	60	\$ 1,59	\$ 95,28	EN UTILIZACION
TORNU	9-1-2006	Plastimed S.R.L.	GEL Tipo Duoderm de C.M.C. SODICA, POMO X 85 Gr	U		60	45	\$ 27,06	\$ 1.217,70	EN UTILIZACION
TORNU	10-1-2006	Antonio Matachana S.A.	OXIDO DE ETILENO Para autoclave Matachana	Garrafa x 117 g		61	45	\$ 139,15	\$ 6.261,75	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	UDRL FCOS.	FCOS		62	8	\$ 11,81	\$ 94,49	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Biomerieux Argentina S.A.	ANTIGENO DE HEPATITIS C X 198 DET.	EQ		63	1	\$ 5.106,20	\$ 5.106,20	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	AGLUTINACION DE PARTICULAS PARA DETERMINACION DE HTLV 1 Y 2 X 100 DET.	EQ		64	6	\$ 910,00	\$ 5.460,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA			65				
TORNU	11-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	FUADOR CELULAR SPRAY (CONTIENE CARBOMAX) FCOS. X 250cc.	FCO		66	3	\$ 10,08	\$ 30,24	EN UTILIZACION

TORNU	11-1-2006	Fragaria	KIT PAS STAINING BIOPUR. X 100m C/U.	CJA	67	1	\$ 83,49	\$ 83,49	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación numérica por código de barras	ETIQUETAS	68	600	\$ 2,50	\$ 1.500,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de grupo sanguíneo "O"	U	68	400	\$ 0,32	\$ 128,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de grupo sanguíneo "A"	U	68	200	\$ 0,32	\$ 64,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de grupo sanguíneo "B"	U	68	100	\$ 0,32	\$ 32,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de grupo sanguíneo "AB"	U	68	50	\$ 0,32	\$ 16,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de factor RH +	U	68	400	\$ 0,25	\$ 100,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de factor RH -	U	68	100	\$ 0,25	\$ 25,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación por código de barras de hemocomponentes: sangre, glóbulos, plasma, plaquetas, crio precipitados.	U	68	200	\$ 1,55	\$ 310,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	D.V.S. S.R.L.	TUBOS PLASTICOS DE 13 X 75 MM CON EDTA 3 K PARA 3 ML DE SANGRE TAPA PERFORABLE VIOLETA Y ETIQUETA	UNIDAD	69	15000	\$ 0,13	\$ 2.010,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	D.V.S. S.R.L.	TUBOS PLASTICOS 12X86MM, FONDO REDONDO CON 0,25ML DE CITRATO DE SODIO AL 3,8% CON TAPA ROSCADA ROSA Y ETIQUETA PARA 2,5 ML DE SANGRE	UNIDAD	69	5000	\$ 0,11	\$ 544,50	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Bioquímica S.R.L.	TUBOS PLASTICOS Y PIPETA GRADUADA PARA ERS CON 0,2 ML DE CITRATO DE SODIO AL 3,8% PARA 1 ML DE SANGRE CON ETIQUETA Y TAPA NEGRA PARA SER UTILIZADOS EN ERITOMETRO AUTOMATICO VT 50 EL RENGLON INCLUYE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO DE LECTURA VT 50	UNIDAD	70	7500	\$ 0,95	\$ 7.125,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Bioquímica S.R.L.	TUBOS PLASTICOS Y PIPETA GRADUADA PARA MICROERITRO CON 0,1 ML DE CITRATO DE SODIO AL 3,8% PARA 0,32 ML DE SANGRE CON EQTIQUETA Y TAPA NEGRA PARA SER UTILIZADOS EN ERITOMETRO AUTOMATICO VT50. EL RENGLON INCLUYE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO DE LECTURA VT 50	UNIDAD	70	250	\$ 1,12	\$ 280,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Bioquímica S.R.L.	MICROTUBOS EPPENDORF CON CITRATO DE SODIO AL 3,8% Y GEL PARA 0,6ML DE SANGRE CON TAPA DE GOMA CELESTE Y ETIQUETA	UNIDAD	70	200	\$ 0,30	\$ 59,40	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Bioquímica S.R.L.	TUBOs de pmma 13 x 75mm con perlas celeradoras de la coagulación tapa roscada blanca y etiqueta	UNIDADES	70	24000	\$ 0,27	\$ 6.480,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Biolinker S.R.L.	REACTIVO Para la determinación de creatinquinasa por método cinetico ultravioleta, estabilidad del sustrato reconstituido 15 días	Envase x 10 x 15 ml	71	1	\$ 145,35	\$ 145,35	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Biolinker S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) MB Determinación, monotest cinético	20 U x 2,5 ml + 1 control	71	2	\$ 197,00	\$ 394,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Biolinker S.R.L.	UREA Determinación por método cinético. Reactivos listos para usar, patrón incluido. Estabilidad del reactivo de trabajo no menor a 2 meses. Concentración de NADH no menor a 1,5 mmol/L	EQ. DE 4 ENV. X 50 ML	71	10	\$ 106,25	\$ 1.062,50	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Biolinker S.R.L.	AMILASA Sustrato 4,6 - ethylidene (G) p nitrophenil (G) maltoheptaosido (ethylidene G-PNP) Método según IFCC. Valores de referencia que se aproximen al rango 30-100U/L (37°C)	Equipo x 40 ml	71	10	\$ 110,50	\$ 1.105,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR 10 PARAMETROS EN ORINA (STRIP) Con determinación de gravedad específica	Envase x 100 tiras	72	10	\$ 33,20	\$ 332,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	GLUCEMIA Con actividad de glucosa oxidasa igual o mayor a 11 U/ml y con linealidad hasta 450 mg/dl	Equipo por 1 litro	73	1	\$ 66,00	\$ 66,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	PROTEINAS Determinación, en líquido cefalorraquídeo y urinas	Envase por 100 ml	73	1	\$ 35,00	\$ 35,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	LIQUIDO DE SISTEMA PARA AUTOANALIZADOR SELECTRA I,	ENVASE X 500	73	3	\$ 165,00	\$ 495,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación, reactivo para el diagnostico de sífilis por el metodo V.D.R.L. Modificada (U.S.R), compuesto suspensión antigenica de cardioplipina estabilizada lista para usar en suero o plasma humano	ENV CON 5,5 ML DE SUSPENSIO N	73	10	\$ 11,00	\$ 110,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	EMBARAZO Determinación, método aglutinación directa con sensibilidad 0,2 U/ml	Equipo x 50 DET	73	5	\$ 75,00	\$ 375,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	COLECTORES DE ORINA EN PP. ESTERILES DE 120 ML TAPA ROSCADA HERMETICA	UNIDAD	74	14000	\$ 0,25	\$ 3.556,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TUBO EPPENDORF CON TAPA De 1,5 ml de capacidad	UNIDAD	74	10000	\$ 0,03	\$ 280,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TIPS AMARILLOS CON CORONA	UNIDAD	74	10000	\$ 0,02	\$ 207,00	EN UTILIZACION
TORNU	11-1-2006	Química Cordoba S.A.	MICROTUBOS EPPENDORF CON EDTA 3 K PARA 0,5 ML DE SANGRE CON TAPA DE GOMA LILA CON ETIQUETA	UNIDAD	75	500	\$ 0,29	\$ 145,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Alcestes S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 10 g Frasco ampolla x 200 ml	Frasco ampolla E/V	76	20	\$ 698,50	\$ 13.970,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Drogueria Biofarma S.R.L.	BARIO, SULFATO, Suspensión rectal x 500ml (NO POLVO) , 66.6g/100ml EN BOLSA SEMIRIGIDA, CON CANULA ASEPTICA SILICONADA.	UNI	77	135	\$ 21,80	\$ 2.943,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Drogueria Biofarma S.R.L.	AMIDOTRIZOATO DE MEGLUMINA AL 40% FRASCO AMP. DE 50ml. C/U.-	Frasco ampolla	77	140	\$ 17,30	\$ 2.422,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Drocien S.R.L. Drogueria	SULFATO DE BARIO ORAL, POLVO 340g DE ALTA DENSIDAD AL 98% P/P CON 2 SOBRES DE POLVO EFERVESCENTES DE 3.5g C/U CON SIMETICONA	UNI	78	150	\$ 19,50	\$ 2.925,00	EN UTILIZACION

TORNU	12-1-2006	Drocien S.R.L. Drogueria	IOPAMIDOL De 370 mg, Inyectable x 50 ml	Frasco ampolla	78	30	\$ 44,00	\$ 1.320,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Drocien S.R.L. Drogueria	AMIDOTRIZOATO DE SODIO AL 36% FRASC. AMP. 50ml. C/U	Frasco ampolla	78	100	\$ 17,90	\$ 1.790,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	79	3000	\$ 0,47	\$ 1.410,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	79	4500	\$ 0,79	\$ 3.532,50	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	79	3000	\$ 1,29	\$ 3.870,00	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	79	4500	\$ 1,38	\$ 6.187,50	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	79	4500	\$ 1,67	\$ 7.492,50	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Macor Insumos Hospitalarios	ROLLO VIDEO-PRINTER PARA EQUIPO DE RAYOS ARCO EN C UPP-210 HD	UNI	79	6	\$ 162,90	\$ 977,40	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Globalquim S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático	U	80	108	\$ 29,88	\$ 3.227,04	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	Globalquim S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático	U	80	108	\$ 21,18	\$ 2.287,44	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA, DE 18 X 24.	U	81	4500	\$ 0,96	\$ 4.301,55	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático, para mamografias	U	81	24	\$ 18,15	\$ 435,60	EN UTILIZACION
TORNU	12-1-2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO Para mamografia	U	81	18	\$ 24,20	\$ 435,60	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		82				
TORNU	16-1-2006	Farmacia Italo Argentina	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG. COMP.	CJA	83	1	\$ 14,00	\$ 14,00	EN UTILIZACION
TORNU	16-1-2006	Farmacia Italo Argentina	SEROQUEL COMP. 25 MG.	CJA	83	1	\$ 35,00	\$ 35,00	EN UTILIZACION
TORNU	16-1-2006	Farmacia Italo Argentina	TRAMADOL 50 MG. COMP.	CJA	83	2	\$ 24,00	\$ 48,00	EN UTILIZACION
TORNU	16-1-2006	Farmacia Italo Argentina	SELEGILINA 5 MG. COMP.	CJA	83	1	\$ 28,00	\$ 28,00	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ANTIGENO CARCINOEMBRIÓNARIO (CEA) Método Electroquímioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, con calibrador, control e insumos, tipo Elecsys (ECL)	EQ	84	2	\$ 1.187,31	\$ 2.374,63	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CA 15-3 Test inmunológico in vitro para la determinación cuantitativo del CA 15-3 en suero y plasma humano por metodología electroquímioluminiscencia (ECLIA)	EQ	84	1	\$ 2.182,57	\$ 2.182,57	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CA 19 9 Reactivo	Envase x 100 DET	84	1	\$ 2.182,57	\$ 2.182,57	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PSA Método electroquímioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, con calibrador, control e insumos, tipo Elecsys	EQ	84	4	\$ 1.533,68	\$ 6.134,70	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TRIODOTIRONINA (T3) Método electroquímioluminiscencia (ECLIA), tipo Elecsys	EQ	84	2	\$ 1.424,78	\$ 2.849,55	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	T4 (2° GENERACION) Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	84	1	\$ 1.424,78	\$ 1.424,78	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TIROTROPINA (TSH) Método electroquímioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, con calibrador, control e insumos, tipo Elecsys	EQ	84	5	\$ 1.424,78	\$ 7.123,88	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	T4 LIBRE Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	84	2	\$ 1.424,78	\$ 2.849,55	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ANTICUERPO ANTIPEROXIDASA Determinación	EQ	84	2	\$ 1.361,25	\$ 2.722,50	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ANTICUERPOS A TIROGLOBULINA (TGAb) Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	84	1	\$ 1.361,25	\$ 1.361,25	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CORTISOL Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	84	1	\$ 942,86	\$ 942,86	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	INMUNOGLOBULINA E (IgE) Método Eclia	EQ	84	2	\$ 949,85	\$ 1.899,70	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	FERRITINA Método Eclia	EQ	84	5	\$ 1.353,54	\$ 6.767,68	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL "TUMOR MARKER" Para reactivos Ca 15-3, Ca 125, Ca 19-9, contenido: 3 viales x 2 niveles x 2 ml	EQ	84	1	\$ 1.294,17	\$ 1.294,17	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECICONTROL UNIVERSAL .	EQ	84	3	\$ 522,42	\$ 1.567,25	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECSYS 1010 DE ROCHE	ROLLOS	84	6	\$ 22,69	\$ 136,13	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	1010 ASSAY CUP Accesorio para línea Elecsys (ECL)	CAJA	84	10	\$ 298,97	\$ 2.989,74	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PROCELL .	CAJAS X 6 ENV X 380 ML	84	6	\$ 612,40	\$ 3.674,38	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	B. Acher Argentina S.R.L.	SET DE DRENAJE PERCUTANEO DE VIA BILIAR TIPO COOK , BILIAR INTERNO -EXTERNO 8 FRENCHS CON ALAMBRE GUIA HIDROFILICO PACIENTE SELA SIERRA HC. 804717	UNIDAD	85	1	\$ 1.616,00	\$ 1.616,00	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Cleancell	CAJAS X 6 ENV X 380 ML	86	4	\$ 549,79	\$ 2.199,18	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	LH Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 926,10	\$ 926,10	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	FSH Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 926,10	\$ 926,10	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ESTRADIOL II Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 1.025,84	\$ 1.025,84	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PROLACTINA Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	2	\$ 926,10	\$ 1.852,21	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	INSULINA Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 1.191,68	\$ 1.191,68	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TESTOSTERONA Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 1.025,84	\$ 1.025,84	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET FERRITINA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET CEA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET CA 15-3 ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 1.036,71	\$ 1.036,71	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET PSA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 665,50	\$ 665,50	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	T3 CALSET Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	T4 CALSET (2° GENERACION) Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TSH CALSET Método por electroquímioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET IGE ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET PSA LIBRE ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET LH ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION

TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET FSH ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET ESTRADIOL ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 866,74	\$ 866,74	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET PROLACTINA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET INSULINA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 611,11	\$ 611,11	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALSET TESTOSTERONA ROCHE PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 664,90	\$ 664,90	EN UTILIZACION
TORNU	18-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	SOLUCION DE LIMPIEZA PARA ELECSYS 1010	EQ	86	1	\$ 355,09	\$ 355,09	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	GLUCOSA Determinación, método enzimático (Trider), con enzimas GOD/POD para aparatos automatizados MARCA ROCHE para HITACHI 912	EQUIPO	87	3	\$ 370,95	\$ 1.112,84	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético SYS 2 DE MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	4	\$ 736,31	\$ 2.945,22	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CREATININA CINÉTICA Automático MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	4	\$ 325,35	\$ 1.301,39	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada, método DGKC, para ser utilizado en autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	10	\$ 238,67	\$ 2.386,66	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Método cinético ultravioleta, ASAT, birreactivo para ser utilizado en aparato autoanalizador, estabilidad en el autoanalizador no menor a 30 días MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	3	\$ 710,29	\$ 2.130,87	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método cinético ultravioleta, ALAT, birreactivo para ser utilizado en aparato autoanalizador, estabilidad del equipo de trabajo no menor a 30 días MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	3	\$ 710,29	\$ 2.130,87	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	COLESTEROL Método Chod-Pap, reactivo enzimático líquido listo para usar MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	2	\$ 866,85	\$ 1.733,70	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PROTEINAS TOTALES METODO POR BIURET Linealidad no menor a 12 g / dl, para ser utilizado en aparato autoanalizado MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 308,20	\$ 308,20	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ALBUMINA Método verde de bromocresol con una concentración de BCG mayor o igual a 0,15 mmoll y linealidad hasta 6 G/DL MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 320,52	\$ 320,52	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TRIGLICERIDOS Método Gpo-Pap, color enzimático, Según Trinder, para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 1.024,47	\$ 1.024,47	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	COLESTEROL HDL Método cinético sin precipitación, birreactivo, para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	5	\$ 1.667,72	\$ 8.338,60	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	LDH Método ultravioleta cinético, según Dgk sustrato piruvato linealidad no menor a 1200 UI/L para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 409,98	\$ 409,98	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CALCIO (Ca) Método o cresolfaleina-complexona Birreactivo MARCA ROCHE PARA HITACHI	EQ.	87	1	\$ 253,44	\$ 253,44	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	FOSFORO (P) Birreactivo, linealidad hasta 20 mg/dl, método ultravioleta, para ser utilizado en aparato autoanalizador MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 969,10	\$ 969,10	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	MAGNESIO (Mg) MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 346,44	\$ 346,44	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ACIDO URICO ENZIMATICO COLOR Determinación, reactivo líquido MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 728,88	\$ 728,88	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ARTRITIS REUMATOIDEA Método Inmunoturbidimétrico, automatizable MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 1.854,48	\$ 1.854,48	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PROTEINA C REACTIVA MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	EQ.	87	1	\$ 1.600,83	\$ 1.600,83	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	EQUIPO PARA HbA1C Método Tina Quant para autoanalizador	EQ.	87	2	\$ 2.073,09	\$ 4.146,19	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STANDARD INTERNO PARA ISE MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 5 ENV. POR 60 ML	87	3	\$ 305,92	\$ 917,75	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	DILUENT PARA ISE MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 5 ENV. POR 30 ML	87	3	\$ 239,57	\$ 718,72	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	KCL PARA ISE MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 5 ENV. X 30 ML	87	3	\$ 241,19	\$ 723,56	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE COMPENSADOR MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 10 ENV. POR 1 ML	87	2	\$ 198,91	\$ 397,82	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE STANDARD HIGH MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 10 ENV. X 3 ML	87	1	\$ 89,79	\$ 89,79	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ISE STANDARD LOW MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 10 ENV. X 3 ML	87	1	\$ 89,61	\$ 89,61	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECINORM U MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 20 ENV. X 5 ML	87	1	\$ 132,37	\$ 132,37	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECIPATH U MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 20 ENV. X 5 ML	87	1	\$ 138,68	\$ 138,68	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL PRECINORM PROTEIN MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 3 ENV. POR 1 ML	87	1	\$ 284,25	\$ 284,25	EN UTILIZACION

TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECIPATH PROTEINAS MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 3 ENV. X 1 ML	87	1	\$ 344,78	\$ 344,78	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECINORM HBA1C MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 3 ENV. X 1 ML	87	1	\$ 466,97	\$ 466,97	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECIPATH HBA1C MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 3 ENV. X 1 ML	87	1	\$ 582,15	\$ 582,15	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	MULTICALIBRADOR ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 10 ENV. X 3 ML	87	1	\$ 288,84	\$ 288,84	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	SMS MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA X 16 ENV. X 50 ML	87	3	\$ 224,88	\$ 674,64	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	NAOH-D MARCA ROCHE PARA HIRACHI 912	BIDON X 1800 ML	87	5	\$ 96,10	\$ 480,52	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina PARA MIDITRON DE ROCHE	Envase x 100 tiras	87	30	\$ 160,82	\$ 4.824,54	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ELECTRODO DE SODIO Para ISE Hitachi 912	U	87	1	\$ 799,34	\$ 799,34	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ELECTRODO DE POTASIO Para ISE Hitachi 912	U	87	1	\$ 799,34	\$ 799,34	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	ELECTRODO De Cl (cloro) para ión selectivo PARA HITACHI 912	U	87	1	\$ 1.159,25	\$ 1.159,25	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL SET RF MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 4 ENV. POR 1 ML	87	1	\$ 747,33	\$ 747,33	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	CONTROL PATOLOGICO Para HDL/LDL MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 4 ENV. POR 3 ML	87	1	\$ 370,63	\$ 370,63	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	PRECISER RF MARCA ROCHE PARA HITACHI 912	CAJA DE 3 ENV. POR 1 ML	87	1	\$ 434,45	\$ 434,45	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Laboratorios Richet S.A.	RIFAMPICINA De 300 mg	Cápsula	88	2000	\$ 0,35	\$ 700,00	EN UTILIZACION
TORNU	20-1-2006	Laboratorios Richet S.A.	ESTREPTOMICINA De 1000 mg Inyectable intramuscular x 1 ml	Frasco ampolla	88	25	\$ 1,90	\$ 47,50	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		89				
TORNU	24-1-2006	EQUIMED	APARATO DE GALVANOCAUTERIO INV. N° 2302	UNI	90	1	\$ 235,00	\$ 235,00	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-CLORURO DE CALCIO 0.25M (12X15 ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	91	4	\$ 228,69	\$ 914,76	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-OWEN KOLLER (12X15ml) MCA. STAGO ROCHE	EQ	91	2	\$ 408,38	\$ 816,75	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-DESORB (24X15ml) MCA. STAGO-ROCHE	EQ	91	6	\$ 689,55	\$ 4.137,29	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-CLEANER SOLUTION (6X2500ml) STAGO-ROCHE	EQ	91	4	\$ 698,11	\$ 2.792,44	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-PRECICLOT I PLUS (24X1ml) MCA. STAGO-ROCHE	Equipo	91	1	\$ 2.171,05	\$ 2.171,05	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-PRECICLOT II PLUS (24X1ml) MCA. STAGO-ROCHE	EQ	91	1	\$ 2.171,05	\$ 2.171,05	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-UNICALIBRATOR (6X1ml) MCA. STAGO-ROCHE.	Equipo	91	1	\$ 515,19	\$ 515,19	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-CUVETTES (6 X 1000) MCA. STAGO-ROCHE	EQ.	91	3	\$ 6.741,55	\$ 20.224,65	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	REACTIVO TROMBOPLASTINA CALCICA ANTI-HEPARINA CON ISI MENOR DE 1.40 PARA LA DET. DE TIEMPO DE PROTROMBINA.	EQ	91	9	\$ 999,49	\$ 8.995,41	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	REACTIVO PARA DETERMINACION DE TIEMPO DE PROTROMBINA PARCIAL ACTIVADA (APTT) SENSIBLEA INHIBIDORES. HEPARINA Y DEFICIT DE FACTORES.	EQ	91	9	\$ 1.301,39	\$ 11.712,54	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-DEFICIENT FACTOR V (6 X 1 ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	91	4	\$ 196,02	\$ 784,08	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	STA-DEFICIENT FACTOR X (6 X 1 ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	91	1	\$ 518,33	\$ 518,33	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Quimica Erovne S.A.	TEST DE LATEX PARA SEMICUANTIFICACION DEL DIMERO-D CON CONTROLES MCA. STAGO-ROCHE PRESENTACION: 60 DET.	EQ	92	1	\$ 787,50	\$ 787,50	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Werfen Medical S.A.	STA-DEFICIENT FACTOR VII (6 X 1 ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	93	1	\$ 217,80	\$ 217,80	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Werfen Medical S.A.	STA-DEFICIENT FACTOR VIII (6X1ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	93	2	\$ 450,10	\$ 900,20	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	Werfen Medical S.A.	STA-DEFICIENT FACTOR IX(6X1ml) MCA. STAGO-ROCHE.	EQ	93	1	\$ 450,10	\$ 450,10	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	MEDICA - TEC	TEST DE SCREENING PARA LA DETECCION DE ANTICOAGULANTE LUPICO EN PLASMA HUMANO CITRATADO.. MCA.LAC SCREEN-INSTRUMENTATION-LABORATORY. PRESENTACION 10 X 2 ml.	EQ	94	1	\$ 735,00	\$ 735,00	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	MEDICA - TEC	TEST CONFIRMATORIO PARA LA DETECCION DE ANTICOAGULANTE LUPICO EN PLASMA HUMANO CITRATADO. MCA. LAC CONFIRM-INSTRUMENTATION-LABORATORY. PRESENTACION 10X2ml.	EQ	94	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	EN UTILIZACION
TORNU	24-1-2006	EQUIMED	CROMADO DE FOTOFORO	UNI	95	1	\$ 160,00	\$ 160,00	EN UTILIZACION
TORNU	25-1-2006	JAEJ	PROVISION DE CPAP CON MASCARA NASAL CON 8 CM H2O DE PRESION. PTE. PEREZ, WASHINGTON DIVER	UNI	96	1	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		97				
TORNU	25-1-2006	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION DE MONITOR DE UN MONITOR DYNE MOD. MCD 300737DA19	UNI	98	1	\$ 1.959,75	\$ 1.959,75	REPARADO

TORNU	26-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	NAVAJAS DESCARTABLES PARA MICROTOMO FEATHER R 35	CAJAS X 50 HOJAS	99	7	\$ 432,67	\$ 3.028,70	EN UTILIZACION
TORNU	26-1-2006	Sistemas Analiticos s.a	BANDEJA DE INCUBACION (PARA 20 PORTAOBJETOS)	UNI	100	1	\$ 99,20	\$ 99,20	EN UTILIZACION
TORNU	26-1-2006	Sistemas Analiticos s.a	CESTILLO COLORACION PLASTICA PARA MICROONDAS. 20 PORTAOBJETOS.	UNI	100	1	\$ 16,60	\$ 16,60	EN UTILIZACION
TORNU	27-1-2006	Air Liquide Argentina S.A.	MEZCLA DE UN CILINDRO DE 3 M3 CON: 0,03% DE MONOXIDO DE CARBONO, 0,03% DE METANO, 21% DE OXIGENO, BALANCE NITROGENO.	UNIDAD	101	1	\$ 510,00	\$ 510,00	EN UTILIZACION
TORNU	27-1-2006	Electromedik S.A.	REPARACION DE ELECTROCARDIOGRAFO MCA. FUKUDA N° INV. 21342.	UNI	102	1	\$ 0,00	\$ 363,00	REPARADO
TORNU	27-1-2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	TELA NO TEJIDA DE 50 GRS/M2 DE POLIPROPILENO DE 2 MTS DE ANCHO COLOR BLANCO TOLERANCIA EN EL ANCHO +/- 10% . SE SOLICITA PRESENTR MUESTRA	MTS	103	250	\$ 2,15	\$ 537,00	EN UTILIZACION
TORNU	27-1-2006	GEMATEC S.R.L.	SE SOLICITA LOS INSUMOS NECESARIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE 3000 DETERMINACIONES DE GASES EN SANGRE CON CO OXIMETRIA COMPLETA. 3400 DETERMINACIONES DE IONOGRAMAS (Na,K, Cl, y Ca) Y 3000 DETERMINACIONES DE GLUCOSA Y LACTATO, PARA SER PROCESADOS EN FORMA AUTOMATICA Y SIMULTANEA EN UN UNICO APARATO. DEBERA INCLUIRSE: * CONTROLES EN CANTIDAD SUFICIENTE PARA PROCESAMIENTO DIARIO* TODO OTRO CONSUMIBLE NECESARIO PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO * EQUIPO DE LECTURA EN CALIDAD DE PRESTAMO * MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A REQUERIMIENTO SERVICIO TECNICO DURANTE LAS 24 HORAS DEL DIA * TODOS LOS REPUESTOS NECESARIOS INCLUIDOS ELECTRODOS* TODOS LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA IMPRESION * DEBERA ACLAR ARSE LA CANTIDAD DE INSUMOS A ENTREGAS	UNI	104	1	\$ 14.530,00	\$ 14.530,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		105				
TORNU	30-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	HEMATOXILINA DE HARRIS MARCA MERCK.	LITRO	106	1	\$ 142,00	\$ 142,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	OG 6 MARCA MERCK.	LITRO	106	1	\$ 84,00	\$ 84,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	EA 50 MARCA MERCK	LITRO	106	1	\$ 139,00	\$ 139,00	EN UTILIZACION
TORNU			ANULADA		107				
TORNU	30-1-2006	Alberto Edul	TELA ALGODON/VISCOSA 35% POLIESTER 65% PREENCOGIDO. LIGADURA: TAFETAN PESO 154/M2 + 3%. RESISTENCIA TRAMA 30KG/CM. HILOS URDIEMBRE 40+/- 5%. HILOS TRAMA 25 +/- 5%. HILOS TOTALES 64 +/- 3%. COLOR GRIS CIRUGIA. PRESENTAR MUESTRA.	MTS	108	300	\$ 11,39	\$ 3.417,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Fada Pharma S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	109	1200	\$ 0,30	\$ 360,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Veinfar I.C.S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	110	100	\$ 1,40	\$ 140,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Veinfar I.C.S.A.	PROCAINA, CLORHIDRATO Al 50 % Inyectable x 10 ml	Ampolla	110	100	\$ 0,92	\$ 92,00	EN UTILIZACION
TORNU	30-1-2006	Oxy Net S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO PARA CIRUGIAS ENDOSCOPICAS EN TUBOS POR 12.5 KG	KG	111	150	\$ 29,80	\$ 4.470,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE	REPARACION DE BOCA DE OXIGENO CENTRAL	UNI	112	1	\$ 203,28	\$ 203,28	REPARADO
TORNU	31-1-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE	REPARACION Y VERIFICACION DE TODAS LAS BOCAS DE OXIGENO.	UNI	112	1	\$ 922,02	\$ 922,02	REPARADO
TORNU	31-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	HYDRAGEL 15/30 B1-B2 POR 300 TEST MARCA SEBIA PARA HYDRASYS LC	EQUIPO	113	3	\$ 1.251,00	\$ 3.753,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	HYDRAGEL 4 IF (VIOLETA ACIDO) CON ANTISUEROS POR 40 TEST MARCA SEBIA PARA HYDRASYS LC	EQUIPO	113	1	\$ 2.331,60	\$ 2.331,60	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	CAJA DE APLICADORES HYDRAGEL MARCA SEBIA DE 10 UNIDADES POR 15 PARA HYDRASYS LC	CAJA	113	3	\$ 350,00	\$ 1.050,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	HYDRAGEL (7 ACID(E)) HEMOGLOBIN (E) POR 70 TEST MARCA SEBIA PARA HYDRASYS LC	EQUIPO	113	1	\$ 1.207,20	\$ 1.207,20	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	HYDRAGEL 7 HEMOGLOBIN (E) MARCA SEBIA PARA HYDRASYS LC	EQUIPO	113	1	\$ 1.161,63	\$ 1.161,63	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR)	Envase x 12 DET	114	5	\$ 41,90	\$ 209,50	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR), rango normal	Envase x 12 DET	114	4	\$ 41,90	\$ 167,60	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Gases Comprimidos S.A.	CONCENTRADOR DE OXIGENO + TUBO DE 6 m3 PARA EMERGENCIA + TUBO 1 m3 PARA MOVILIZARSE. PTE. BUCCI, RICARDO.	UNI	115	1	\$ 1.485,00	\$ 1.485,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	ESCLINA Pro análisis	Envase x 5 g	116	1	\$ 122,00	\$ 122,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Quimica Cordoba S.A.	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 CM DE LARGO Y PUNTA REDONDEADA	UNIDAD	116	2	\$ 31,00	\$ 62,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Quimica Erovne S.A.	HEMINA BOVINA ICN O SIMILAR	Envase x 1 g	117	1	\$ 188,00	\$ 188,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	CUSPIDE S.R.L.	MEDIO DE TRANSPORTE ANAEROBICO (TAB) Preparado en frasco-botella listo para usar	Caja x 9 Frascos	118	30	\$ 24,86	\$ 745,80	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Traeco S.A.	REPARACION DE REVELADORA AUTOMATICA AGFA, CURIX-242: SE REQUIERE CAMBIO DE : SENSOR DE TEMPERATURA REVELADOR Y TERMOMETRO, ENGRANAJE DEL RACK PUETE LAVADO.	UNI	119	1	\$ 1.390,00	\$ 1.390,00	REPARADO
TORNU	31-1-2006	Gases Comprimidos S.A.	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO. CON TUBO DE 6 M3. DE EMERGENCIA X 3 MESES. PTE. AUBANI, DANIEL.	UNI	120	1	\$ 822,00	\$ 822,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	GBA S. A.	REPARACION MAMOGRAFO GBA INV. 20377 , SISTEMA AUTOMATICO DE DISPARO Y SISTEMA DE COMPRESION	UNI	121	1	\$ 600,00	\$ 600,00	REPARADO
TORNU	31-1-2006	EQUIMED	REPARACION DE CONECTOR OPTICA ACMI A FUENTE DE LUZ N° INV. 20458	UNI	122	1	\$ 235,00	\$ 235,00	REPARADO
TORNU	31-1-2006	Farmacia Italo Argentina	VENTIDE (AEROSOL) 1MG. PTE. MORON, VICTORIA.	FCO.	123	3	\$ 39,50	\$ 118,50	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	EQUIMED	REPARACION DE TERMOSTATO PARA CAMARA DE CULTIVO N° INV. 13034	UNI	124	1	\$ 185,00	\$ 185,00	REPARADO
TORNU	31-1-2006	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL 4 C. MARCA COULTER BECKMAN	PACK (3x3.3 ML)	125	3	\$ 275,00	\$ 825,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	PLANCHAS PARA ELECTROBISTURI DESCARTABLES MONOPOLARES PARA ADULTOS (RECTANGULAR) CON DOS CABLES PLANCHA-PACIENTE EN CONSIGNACION. PRESENTAR MUESTRA EN QUIEROFANO DE LO SOLICITADO.	UNI	126	1200	\$ 3,39	\$ 4.068,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	ACIDO TIOCTICO 600 MG PTE: CABRERA LIDIA	CAJAS	127	3	\$ 123,55	\$ 370,65	EN UTILIZACION

TORNU	31-1-2006	Luis Alberto Suarez	BARBIJOS DE FILTRACION ESPECIAL N° 95 CON RESISTENCIA A FLUIDOS PARA T.B.C. TUBERCULOSIS. PRESENTAR MUESTRA	UNI	128	340	\$ 5,25	\$ 1.785,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Abbott Laboratories Arg. S.A.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para Life Care Primary IV Pump Set N° 1648 Abbott	U	129	600	\$ 24,50	\$ 14.700,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	DESCARTADOR PARA ELEMENTOS CORTO PUNZANTES MODELO: E2 BOX, MATERIA: SEMITRANSARENTE POLIPROPILENO PAREDES: DE ALTO CONTENIDO DE ESPESOR TAPA: SELLADO HERMETICO, BOCA DE AUTO EXPULSION DE AGUJAS Y BOCA DE 55 CM DE DIAMETRO. CAPACIDAD: 2 LITROS.PRESENTAR MUESTRA CASO CONTRARIO LA MISMA SERA DESCARTADA	uni	130	894	\$ 2,38	\$ 2.131,30	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Medi Sistem S.R.L.	DESCARTADOR PARA CORTO PUNZANTES MODELO E4 MATERIAL: SEMITRANSARENTE PAREDES: DE ALTO CONTENIDO DE ESPESOR TAPA: HERMETICACION BOCA CENTRAL DE 8 CM DE DIAMETRO CAPACIDAD: 4 LITROS. PRESENTAR MUESTRA CASO CONTRARIO LA OFERTA SERA DESCARTADA	UNI	130	117	\$ 5,60	\$ 655,20	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Wiener Lab.	SE SOLICITA SERVICIO TECNICO PARA EL AUTOANALIZADOR QUIMICO SELECTRA I, N° DE SERIE 43314, N° INV 18644 PREVENTIVO MENSUAL Y CORRECTIVO A REQUERIMIENTO DENTRO DE LAS 24 HORAS DE SOLICITADO. DURANTE UN PERIODO DE 3 (TRES) MESES. LA OFERTA INCLUIRA TODOS LOS REPUESTOS NECESARIOS TANTO MECANICOS COMO INFORMATICOS QUE DEBERAN SER NUEVOS Y ORIGINALES. FUNDAMENTO: EQUIPO IMPRESCINDIBLE PARA LA REALIZACION DE ESTUDIOS QUIMICOS DE LA GUARDIA DEL LABORATORIO SIENDO EL UNICO DISPONIBLE. VENCIMIENTO DEL CONTRATO ANTERIOR 28-01-2006.	MESES	131	3	\$ 793,90	\$ 2.381,70	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Setex S.A.	ALQUILER DE EQUIPOS ROPA MAYORES (ALTO RIESGO) ESTERILES	UNI	132	600	\$ 25,00	\$ 15.000,00	EN UTILIZACION
TORNU	31-1-2006	Setex S.A.	ALQUILER DE EQUIPOS ROPA MENORES (ALTO RIESGO) ESTERILES. CAMPOS Y SABANAS: FIBRA POLIESTER 50%, ALGODON 50%. CAMISOLINES: ZONAS EXPUESTAS: (PECHERA Y MANGAS) DE FIBRA POLIESTER 100% MICROFIBRA, TEJIDO TIPO GABARDINA FLUOCARBONATADA QUE TENGA UNA HEMOREPELENCIA DE APROX. 70 CM DE COLUMNA DE AGUA. ZONA NO EXPUESTA: (ESPALDA Y FALDA) DE FIBRA POLIESTER 50% Y ALGODON 50%. DEBE TENER CUELLO REDONDO CON DOS O MAS TIRAS, CON 4 TIRAS LARGO MINIMO 45 CM EN LA CINTURA, TENER EN CUENTA BANDA DE TRANSFERENCIA Y/O LAZO PARA CUBRIR LA ESPALDA, DOBLADO QUIRURGICO.PUÑO ELASTIZADO DE 10 CM DE LARGO, LARGO DE MANGA 85 CM, TAMAÑO DEL CONTORNO 1.50M, LARGO 1.30M. COMPRESAS: CON DOBLADO QUIRURGICO TAMAÑO 70X70 CM APROX. CAMPOS/SABANAS: CON DOBLADO QUIRURGICO, TAMAÑO 2 M X 1,50 M APROX. ENVOLTORIO EXTERNO: DE MICRO FIBRA O TELA NO TEJIDA HEMOREPELENTE, TAMAÑO DE 1,10M X 1,50 APROX. ENVOLTORIO INTERNO: TAMAÑO DE 1.50 M X 1.80 APROX. CADA PACK DE CIRUGIA MAYOR DEBERA CONTENER 4 CAMISOLINES CON SUS RESPECTIVAS TOALLAS PARA MANOS, 3 SABANAS, 4 COMPRESAS CHICAS, 1 CAMPO ENVOLTORIO INTERNO Y 1 CAMPO ENVOLTORIO EXTERNO	UNI	132	270	\$ 19,35	\$ 5.224,50	EN UTILIZACION

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº Oc	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
SANTOJANNI	18/11/2005	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	2 TORNILLOS INTERFERENCIALES TIPO KUROSACA DE TITANIO PARA INJERTO PATELAR. SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL. 1 HEMOSUCTOR.	1	12	1	\$ 520,00	\$ 520,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	ACIDO VALPROICO . (AXSYM)	Envase x 100 DET	44	1	\$ 1.369,44	\$ 1.369,44	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	ACIDO VALPROICO Calibrador	Envase	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	ACIDO VALPROICO Control	Envase	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	05/12/2005	IP MAGNA	ALAMBRES 0.5	1	103	100	\$ 12,00	\$ 1.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	ALFA FETO PROTEINA Metodología ECLIA	Equipo x 100 det	22	3	\$ 854,87	\$ 2.564,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g . , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de	Paquete	87	3000	\$ 3,41	\$ 10.236,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	AMINOCAPROICO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml	Ampolla	82	76	\$ 7,36	\$ 559,36	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	AMOXICILINA + SULBACTAM De 1000 mg como sal sódica + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg y ampolla de disolvente	Frasco ampolla	52	1000	\$ 2,90	\$ 2.900,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	AMOXICILINA Cada 5 ml: Amoxicilina (como trihidrato) 500 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión	Frasco	53	300	\$ 2,57	\$ 769,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	AMOXICILINA De 500 mg como trihidrato	Comprimido	53	5000	\$ 0,13	\$ 630,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	DROCIEN S.R.L.	AMOXICILINA De 500 mg como trihidrato	Comprimido	83	5000	\$ 0,16	\$ 800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FADA PHARMA S.A.	ANFOTERICINA B De 50 mg	Frasco ampolla	54	40	\$ 15,30	\$ 612,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	WERFEN MEDICAL S.A.	ANTICUERPO CONTRA HTLV Detección, método micro Elisa	Equipo 192 DET	108	6	\$ 1.502,80	\$ 9.016,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) Método Electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, tipo Elecsys (ECL)	DET	22	500	\$ 8,55	\$ 4.274,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	05/12/2005	IP MAGNA	ARCO PEINE	1	103	10	\$ 170,00	\$ 1.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	DROGUERIA SAN JUAN	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato	Comprimido	56	1400	\$ 0,83	\$ 1.162,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	BETAMETASONA, ACETATO + FOSFATO Betametasona (como acetato) 3 mg/ ml + Betametasona (como fosfato disódico) 3 mg/ml Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	53	400	\$ 1,77	\$ 708,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CEOS MEDICA S.A.	BOLSA PARA ASPIRACION Azul, con válvula, con tubuladura x 3000 ML	U	30	600	\$ 14,99	\$ 8.994,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	BAXTER INMUNO S.A	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE Con CFD Adenina Bolsa triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo solución anticoagulante CFD - 1 (CFD	Bolsa x 500 ml	49	500	\$ 15,19	\$ 7.595,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	BAXTER INMUNO S.A	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE Con CFD Adenina Bolsa triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo solución anticoagulante CFD - 1 (CFD	Bolsa x 500 ml	123	500	\$ 15,19	\$ 7.595,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	JUAN ERNESTO IBARRA	BOLSA PARA OBITO En Nylon, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable, preparado para patologías infectocontagiosas (roja)	U	41	200	\$ 12,25	\$ 2.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	KOL MED	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U	94	400	\$ 0,25	\$ 100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BROMOCRIPTINA De 2.5 mg como mesilato	Comprimido	72	30	\$ 1,29	\$ 38,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	LALANNE RAUL ANGEL	BRUCELOSIS Frasco para reacción de ROSA DE BENGALA	Envase x 5 ml	109	10	\$ 13,00	\$ 130,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 125 II . ECLIA	Envase x 100 DET	22	3	\$ 1.335,72	\$ 4.007,17	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 15 3 ECLIA	Envase x 100 DET	22	4	\$ 1.571,45	\$ 6.285,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 19 9 Reactivo ECLIA	Envase x 100 DET	22	4	\$ 1.571,45	\$ 6.285,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA .(AXSYM)	Envase x 100 DET	44	1	\$ 1.369,44	\$ 1.369,44	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA .(control)	Envase x 50 DET	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA Calibrador	Envase	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	68	10	\$ 32,25	\$ 322,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	BURO	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (S020187), negro, para Stylus color 440/640	U	92	20	\$ 45,44	\$ 908,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T036120), negro, para Stylus C 42-sx	U	93	10	\$ 28,54	\$ 285,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 15 (C6615N), negro, para Deskjet 810C/812C/825C/Cvr/840C/841C/842C/843C/845C/Cvr/920C/Cxi/Cvr/940C/Cvr/3816 - Officejet	U	93	15	\$ 57,87	\$ 868,05	CONSUMIDO

SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 25 (51625A), color, para Deskjet 310/320/340/340Cbi/340CM/340CV	U	93	5	\$ 107,62	\$ 538,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 26 (51626A), negro, para Deskjet 400/C/L/420C/500/C/P/510/520/540/C/plus/550C/560C/Apollo1200/1250i - Officejet 350C	U	93	10	\$ 98,18	\$ 981,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	JUAN ERNESTO IBARRA	CARTUCHO DE TONER PARA FOTOCOPIADORA Minolta, original Nota: La repartición usuaría deberá indicar el modelo o tipo y color del cartucho o cualquier otra característica que crea oportuna para su correcta	U	91	8	\$ 24,30	\$ 194,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD (Q2613A), negro, para Laserjet 1300	U	93	2	\$ 254,95	\$ 509,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	CAVALIERE S.R.L.	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD (Q5949A), para Laserjet 1320	U	93	3	\$ 258,08	\$ 774,24	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/01/2006	PROMEDON S.A.	CATETER CAMINO PARA MONITOREO DE PRESION INTRACRANEAL + MONITOR	1	88	1	\$ 3.700,01	\$ 3.700,01	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea	U	74	2400	\$ 1,32	\$ 3.168,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea	U	74	3000	\$ 1,32	\$ 3.960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	FADA PHARMA S.A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	84	3000	\$ 4,41	\$ 13.230,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	02/01/2006	FARMACIA SANTA TERESITA	CILOSTAZOL De 100 mg.	Comprimido	5	180	\$ 1,80	\$ 324,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	02/01/2006	FARMACIA SANTA TERESITA	CILOSTAZOL De 100 mg.	Comprimido	4	180	\$ 1,80	\$ 324,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FADA PHARMA S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	54	4000	\$ 0,15	\$ 600,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	72	180	\$ 1,83	\$ 329,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIOMERIEUX S.A.	CITOMEGALOVIRUS (CMV) Reactivos para la detección de anticuerpos totales contra antígenos del citomegalovirus en suero o plasma humano	DET	18	60	\$ 797,39	\$ 47.843,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	CLARITROMICINA De 500 mg Polvo para reconstituir 10 ml	Frasco ampolla	52	400	\$ 8,00	\$ 3.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CD PHARMA S.R.L.	Clip tipo Yasargil FT 760 en titanio, envasado en origen y esteril.	U	9	1	\$ 890,00	\$ 890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CD PHARMA S.R.L.	Clip tipo Yasargil FT 746 en titanio, envasado en origen y esteril.	U	9	1	\$ 890,00	\$ 890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CD PHARMA S.R.L.	Clip tipo Yasargil FT 747 en titanio, envasado en origen y esteril.	U	9	1	\$ 890,00	\$ 890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CD PHARMA S.R.L.	Clip tipo Yasargil FT 752 en titanio, envasado en origen y esteril.	U	9	1	\$ 890,00	\$ 890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	CD PHARMA S.R.L.	Clip tipo Yasargil FT 762 en titanio, envasado en origen y esteril.	U	9	1	\$ 890,00	\$ 890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLONAZEPAM De 0,5 mg, Comprimido birranurado	Comprimido	72	630	\$ 0,40	\$ 248,85	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	72	270	\$ 0,47	\$ 126,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	CLORAMFENICOL De 1.000 mg	Frasco ampolla	53	200	\$ 1,49	\$ 298,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FARMED S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	50	300	\$ 42,90	\$ 12.870,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	CORTISOL Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	21	3	\$ 521,00	\$ 1.563,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDICA TEC S.R.L.	CRIPTOCOCOS (CRYPTOCOCCUS) NEOFORMANS Determinación rápida, látex, de 40 minutos (IMMY)	DET	43	50	\$ 22,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	DEHIDROEPIANDROSTERONA - SULFATO (RP) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	22	1	\$ 957,45	\$ 957,45	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	JUAN ERNESTO IBARRA	DETERGENTE SINTETICO PARA USO DOMESTICO Tipo I, especial, biodegradable, materia activa 15%, densidad 0,900 g/cm3, espesor del envase 1200 µ continuo En caso de contener colorantes, los mismos no	Envase x 5 l	41	80	\$ 6,75	\$ 540,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DICLOFLENAC 75 MG + DEXAMETASONA 1 MG + PIRODIXINA + HIDROXICOBALAMINA AMPOLLAS (FLEXICAMIN B 12 AMPOLLAS)	AMPOLLAS	72	270	\$ 11,00	\$ 2.970,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	DIFENHDRAMINA CLORHIDRATO De 100 mg Frasco Ampolla x 10 ml	Frasco ampolla	62	800	\$ 0,84	\$ 672,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	DIAMED ARGENTINA S.A.	DILUYENTE Tipo II, sistema Diamed	U	47	4	\$ 331,00	\$ 1.324,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIOARS S.A.	EBNA MICROELISA.	Envase x 100 DET	17	1	\$ 605,00	\$ 605,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FARMED S.A.	ERITROMICINA De 400 mg como estolato Suspensión x 60 ml	Frasco	50	120	\$ 4,72	\$ 566,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ESCITALOPRAM OXALATO De 10 mg Comprimido recubierto	Comprimido	28	180	\$ 2,55	\$ 459,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	LABORATORIOS RICHET S.A.	ESMOLOL De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	81	4	\$ 24,00	\$ 96,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	LABORATORIOS RICHET S.A.	ESMOLOL De 2500 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	81	4	\$ 153,00	\$ 612,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	14/12/2005	JUAN ERNESTO IBARRA	ESTENCIL DIGITAL MASTER VT Serie b4 (280 mm x 125 m), para máquina Priport vt 2100	U	91	2	\$ 127,56	\$ 255,12	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	ESTRADIOL . QLC con controles y calibradores	Envase x 100 DET	21	3	\$ 560,00	\$ 1.680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30/10/2005	NOVO SEVEN	FACTOR VII a HUMANO RECOMBINANTE. POLVO LIOFILIZADO PARA SOLUCION INYECTABLE 240 KUI/FRASCO	U	33	1	\$ 3.635,21	\$ 3.635,21	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30/10/2005	NOVO SEVEN	FACTOR VIIa HUMANO RECOMBINANTE. POLVO LIOFILIZADO PARA SOLUCION INYECTABLE 60/KUI	U	33	1	\$ 14.540,87	\$ 14.540,87	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENITOINA . (AXSYM)	Envase x 100 DET	44	1	\$ 1.369,44	\$ 1.369,44	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENITOINA Calibrador	Envase	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENITOINA Control	Kit	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DENVER FARMA S.A.	FENITOINA SODICA De 100 mg	Cápsula	60	4000	\$ 0,14	\$ 560,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL (AXSYM)	Envase x 100 DET	44	1	\$ 1.369,44	\$ 1.369,44	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL Calibrador	Envase	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL Control, para aparato AXSYM	Equipo	44	1	\$ 273,88	\$ 273,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	FENOXIMETILPENICILINA De 1.500.000 UI	Comprimido	53	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS RICHET S.A.	FENOXIMETILPENICILINA De 300.000 U.I /5 ml Polvo x 90 g para preparar 180 ml de jarabe	Frasco	55	80	\$ 2,17	\$ 173,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	FERRITINA Método QLC con controles y calibradores	DET	21	500	\$ 4,89	\$ 2.445,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	JUAN ERNESTO IBARRA	FILM PARA FAX (CARTUCHO) Para Brothers Nota: Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición usuaria	U	91	4	\$ 27,65	\$ 110,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	BIOQUIMICA S.R.L.	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION De 6 a 10 unidades de plaquetas de 4 logaritmos. De leucodeplección, bolsa bolsa Filtro para leucorreducción de 6 a 10 unidades de plaquetas, de 4 logaritmos de	U	48	60	\$ 80,10	\$ 4.806,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	FOSFATASA ALCALINA Fracción osea, método QLC con controles y calibradores	Envase	21	1	\$ 1.198,00	\$ 1.198,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	FOSFATO MONOSODICO + FOSFATO DISODICO fosfato monosodico 48 g + fosfato disodico 18 g Frasco con 45 ml de solucion	Frasco	66	100	\$ 3,60	\$ 360,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	FSH Reactivo QLC con controles y calibradores	Equipo	21	4	\$ 562,52	\$ 2.250,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	ING. CARUSO	Fuente de alimentación para respirador marca Impact modelo Univent 754 Eagle. Garantía mínima 1 (un) año.	U	89	2	\$ 1.890,00	\$ 3.780,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDICA TEC S.R.L.	FURAZOLIDONE	Envase x 50 tabletas	43	2	\$ 25,00	\$ 50,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	57	3000	\$ 0,31	\$ 915,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA, SUBUNIDAD BETA (BhCG) Detección cualitativa BhCG humana en suero, por método de Inmunocromatografía	Equipo	20	15	\$ 40,66	\$ 609,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	HCG Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	22	3	\$ 666,80	\$ 2.000,39	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	DROCIEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	Jeringa prellenada	83	500	\$ 19,50	\$ 9.750,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	HORMONA LUTEINIZANTE (LH) Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	21	3	\$ 574,77	\$ 1.724,31	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	INSULINA Método EIA Quimioluminiscencia con controles y calibradores	DET	21	400	\$ 6,44	\$ 2.576,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	EGLIS S.A.	ODOPOVIDONA Al 10 % Solucion x 5 lts	litro	86	800	\$ 4,48	\$ 3.581,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	ISE CLEANING SOLUTION	5 X 100 ml	22	2	\$ 255,67	\$ 511,33	CONSUMIDO
SANTOJANNI	26/12/2005	PRO MED S.A.	LAMOTRIGINA De 25 mg Comprimido dispersable	Comprimido	24	300	\$ 0,83	\$ 249,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24/11/2005	SANCOR	LECHE MODIFICADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Hidratos de Carbono: 51 a 57 g. Proteínas: 14 a 18 g. Grasas: 19 a 26 g. Vitamina A: 1400 a 1800 UI. Vitamina D: 280 a 360 UI. Vitamina B6:	Kg	32	48	\$ 11,00	\$ 528,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	DROGUERIA COMARSA	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido biranurado	Comprimido	73	540	\$ 1,17	\$ 629,64	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROGUERIA FARMATEC S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con prolongador Estará compuesta por una llave de tres vías, con giro de 360° y un prolongador elaborado en material plástico, apto para uso medicinal, de 2,80 mm de diámetro y 1,50 m de	U	96	20	\$ 3,20	\$ 64,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Ampolla	62	2400	\$ 0,55	\$ 1.320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Ampolla	101	1200	\$ 0,54	\$ 648,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%).	Rollo	40	100	\$ 10,35	\$ 1.035,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%).	Rollo	40	80	\$ 11,56	\$ 924,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 6 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 6 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada	Rollo	40	100	\$ 5,30	\$ 530,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	BIOMEDICA	MARCAPASO BICAMERAL, DDD, CON SUS CORRESPONDIENTES CATETERES, EL AURICULAR DE FIJACION ACTIVA	U	85	1	\$ 2.525,00	\$ 2.525,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	BIOMEDICA	MARCAPASO BICAMERAL, DDD, CON SUS CORRESPONDIENTES CATETERES, EL AURICULAR DE FIJACION ACTIVA	U	85	1	\$ 5.020,00	\$ 5.020,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta	U	115	600	\$ 2,69	\$ 1.613,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Pediátrica, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta	U	115	600	\$ 2,69	\$ 1.613,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multiplico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable	U	115	500	\$ 3,41	\$ 1.704,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg	Comprimido	55	1200	\$ 1,61	\$ 1.932,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS RICHEL S.A.	METILPREDNISOLONA De 500 mg. como succinato sódico Frasco ampolla + ampolla de diluyente	Frasco ampolla	55	30	\$ 20,80	\$ 624,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FARMED S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg	Comprimido	50	1600	\$ 0,06	\$ 100,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12/01/2006	FADA PHARMA S.A.	MIDAZOLAN DE 15 MG INYECTABLE X 3 ML	ampolla	84	10000	\$ 1,17	\$ 11.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDICA TEC S.R.L.	MUPIROGIN	Envase X 50 TAB.	43	2	\$ 25,00	\$ 50,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	65	1600	\$ 0,55	\$ 878,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	NIFEDIPINA De 10 mg	Cápsula	36	1000	\$ 0,08	\$ 80,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	NIFEDIPINA De 10 mg	Cápsula	67	800	\$ 0,27	\$ 216,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMAMED SRL	NIMODIPINA De 60 mg	Comprimido	69	1000	\$ 0,22	\$ 220,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 24 ml	Frasco	50	120	\$ 2,70	\$ 324,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DENVER FARMA S.A.	NITROFURAZONA Al 0.2 % Pomada x 500 gramos.	Pote	60	60	\$ 7,00	\$ 420,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROCIEN S.R.L.	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja	59	150	\$ 4,90	\$ 735,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml	Ampolla	61	1000	\$ 1,01	\$ 1.010,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	NOION .	Envase x 5 l	20	6	\$ 56,90	\$ 341,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	61	600	\$ 2,00	\$ 1.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	DROCIEN S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	83	1200	\$ 0,26	\$ 312,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B Set de hematies de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no	Frascos x 10 ml	47	6	\$ 85,00	\$ 510,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	EMISION S.R.L.	PAPEL PARA VIDEO PRINTER COLOR TIPO SONY UPC 5010 S □	PACK X 100 IMP.	99	2	\$ 480,00	\$ 960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	MB DE MARTHA A BISCIONE	PAPEL PARA VIDEO PRINTER COLOR TIPO SONY UPS 501 S	PACK	15	1	\$ 305,00	\$ 305,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL PARA VIDEO PRINTER TIPO MITSUBISHI SONY UTP-216 HD □	Rollo	100	2	\$ 187,11	\$ 374,21	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	PAPEL PARA VIDEOIMPRESOR De 110 mm x 20 cm, para uso de maternidad y radiología	Rollo	98	100	\$ 20,60	\$ 2.060,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	MB DE MARTHA A BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFIA DE 110MM POR 20 M PARA VIDEO PRINTER SONY UPP 110 S	Rollo	15	40	\$ 21,00	\$ 840,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMAMED SRL	PARACETAMOL De 500 mg	Comprimido	69	4000	\$ 0,03	\$ 136,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PARATHORMONA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	22	2	\$ 974,55	\$ 1.949,09	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	DROGUERIA COMARSA	PAROXETINA De 20 mg	Comprimido	73	135	\$ 1,53	\$ 205,88	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	WERFEN MEDICAL S.A.	PATHROMTIN Ptt con caolin	Envase x 10 X 5	19	6	\$ 287,68	\$ 1.726,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA DE 18 POR 24 SENIBLE AL VERDE MCA. AGFA	U	13	1000	0.9196	\$ 1.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde MCA. AGFA	U	13	2000	0.484	\$ 2.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde MCA. AGFA	U	13	3000	\$ 0,81	\$ 2.432,10	CONSUMIDO

SANTOJANNI	21/11/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA DE 3 POR 4 CM. PERIAPICAL MCA. KODAK	U	14	200	0.7	\$ 200,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde MCA. AGFA	U	13	2000		\$ 1,36	\$ 2.710,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde MCA. AGFA	U	13	2000		\$ 1,43	\$ 2.867,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	AGFA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde MCA. AGFA	U	13	3000		\$ 1,74	\$ 5.227,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/11/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA TOMOGRAFICAS SENSIBLE AL VERDE PARA PROCESADORAS AUTOMATICA DE REVELADO SECO LASER TIPO (DRY VIEW) 3M CAJA POR 125 PELICULAS	U	14	1250	6.6		\$ 1.250,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS FABRA SRL	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	53	300		\$ 1,94	\$ 582,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS RICHET S.A.	PENICILINA G SODICA De 1.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	55	200		\$ 1,24	\$ 248,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS RICHET S.A.	PENICILINA G SODICA De 3.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	55	200		\$ 2,12	\$ 424,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/12/2005	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	52	240		\$ 17,50	\$ 4.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	05/01/2006	TECME S.A.	POR LA ADQUISICION DE VALVULA ESPIRATORIA COMPLETA PARA RESPIRADOR NEUMOVENT 900S	U	78	5		\$ 108,90	\$ 544,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	05/01/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Por la provisión de 2 (dos) diafragmas para válvula Tracking Pressure Relief para Respirador Neonatal Premicare perteneciente al servicio de Neonatología	U	77	1		\$ 266,20	\$ 266,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21/12/2005	TRAECO S.A.	Por la reparación de la procesadora de placas radiográficas marca AGFA modelo Curix 160 nº de serie 2442 nº de inventario 33945 consistente en: Reemplazo de 4 (cuatro) sensores de nivel, de 1 (un) rodillo madre de	U	107	1		\$ 2.850,00	\$ 2.850,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMAMED SRL	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	69	80		\$ 7,40	\$ 592,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	PRECICONTROL TUMOR MARKER	U	21	1		\$ 917,81	\$ 917,81	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECICONTROL UNIVERSAL (2 NIVELES) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	4 X 3 ml	22	2		\$ 376,14	\$ 752,28	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PROCELL .	U	22	16		\$ 440,93	\$ 7.054,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	PROGESTERONA De 100 mg Cápsula blanda	Cápsula blanda	65	1000		\$ 1,27	\$ 1.267,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	PROGESTERONA De 100 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	66	100		\$ 11,71	\$ 1.171,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROGESTERONA Método QLC con controles y calibradores	DET	21	300		\$ 4,58	\$ 1.374,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PROLACTINA Método ECLIA	U	22	500		\$ 6,67	\$ 3.334,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	STORING DE C. W. NIGRO	PROLONGADOR Calibre PT 26 ,de 0,50 m, de plástico , estéril	U	116	2000		\$ 0,40	\$ 790,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25/11/2005	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS PARA REPLAZO TOTAL DE RODILLA TIPO INSALL BURSTEIN III. SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL PARA COLOCACION. 2 DOSIS DE CEMENTO. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERI DRAPE.	1	29	1		\$ 2.150,00	\$ 2.150,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	07/10/2005	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA. COTILO DE SUPERFICIE POROSA DE PLASMA SPRAY DE TITANIO PARA OSTEOINTEGRACION MULTIPERFORADO PARA FIJACION CON	1	11	1		\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31/08/2005	ROFA S.A	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA. COTILO POROSO DE TITANIO PARA OSTEOINTEGRACION MULTIPERFORADO PARA FIJACION INICIAL CON TORNILLOS. TALLO	U	70	1		\$ 5.200,00	\$ 5.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25/10/2005	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS TOTAL DE RODILLA TIPO INSALL BURNSTEIN III	1	23	1		\$ 2.150,00	\$ 2.150,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24/10/2005	AGA	PROVISION DE REGULADORA PARA CILINDRO PARA AIRE COMPRIMIDO MEDICINAL CON DOS MANOMETROS	u	75	10		\$ 195,00	\$ 1.950,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA LIBRE ECLIA	Envase x 100 DET	22	3		\$ 1.215,62	\$ 3.646,85	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio tipo Elecsys	DET	22	900		\$ 11,05	\$ 9.940,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	09/01/2006	DROCIEN S.R.L.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	83	10000		\$ 0,06	\$ 600,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA DETERMINAR FOLATO Método QLC con controles y calibradores	Envase x 100 DET	21	4		\$ 475,00	\$ 1.900,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24/10/2005	AGA	RECARGA DE TUBOS DE AIRE COMPRIMIDO MEDICINAL DE CAPACIDAD 6 M3 (CON ALQUILER DE CILINDROS)	u	75	20		\$ 84,00	\$ 1.680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	UNIC COMPANY S.R.L.	REGULADOR DE FLUJO PARA SOLUCIONES PARENTERALES .	U	95	20		\$ 5,20	\$ 104,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	05/01/2006	TOTAL SERVICE	REPARACION DE ELECTROCARDIOGRAFO MARCA CARDIOTECNICA NODELO RG301 SERIE NUMERO:2174. CONSISTENETE EN: REPARACION DE AMPLIFICADOR, MODULO DE	U	90	1		\$ 788,00	\$ 788,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMAMED SRL	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco	69	20		\$ 25,70	\$ 514,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ROUX OCEFA S.A.	SALES DE REHIDRATACION ORAL Cada sobre de 27,9 g: Sodio, cloruro 3,5 g + Potasio, cloruro 1,5 g + citrato trisódico dihidrato 2,9 g + glucosa anhidra 20 g	Sobre	63	300		\$ 0,99	\$ 297,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	INSUMOS COGHAND S.R.L.	SANGRE OCULTA Determinación, en materia fecal (MF) Metodo inmunocromatografico	Equipo	20	10		\$ 201,83	\$ 2.018,30	CONSUMIDO

SANTOJANNI	06/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SELEGILINA De 5 mg como clorhidrato	Comprimido	72	270	\$ 1,87	\$ 503,55	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	PRO MED S.A.	SERTRALINA De 100 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	71	60	\$ 2,70	\$ 162,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	73	360	\$ 0,36	\$ 128,52	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	SHBG (GLAE) Método por ECLIA	Envase x 100 Tubos	22	1	\$ 1.143,45	\$ 1.143,45	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	LALANNE RAUL ANGEL	SIFILIS POR EL METODO DE MICROELISA	EQUIPO 192 DET	109	6	\$ 225,00	\$ 1.350,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17/08/2005	ENDOMEDICA S.A.	Sistema SOSCORP de artrodesis instrumental lumbar con opciones pediculares, gancho y posibilidad de amarre sublaminar, amarres hexagonales de diferentes longitudes a tornillo y barra, con sistema regulador	U	79	1	\$ 18.780,00	\$ 18.780,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SODIO, DIVALPROATO De 500 mg	Comprimido	73	400	\$ 0,93	\$ 371,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FADA PHARMA S.A.	SODIO, NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector	Frasco ampolla	64	100	\$ 3,98	\$ 398,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/11/2005	TGA S.A	SOLICITO COMPONENTE ACETABULAR METALICO DE TITANIO CON SUPERFICIE POROSA PARA FIJACION BIOLÓGICA Y ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 6.5 MM DE DIAMETRO. COMPONENTE	U	10	1	\$ 8.090,00	\$ 8.090,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	02/11/2005	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SOLICITO CÓTILO METALICO DE TITANIO CON SUPERFICIE POROSA PARA FIJACION BIOLÓGICA Y ORIFICIOS PARA TOMA CON TORNILLOS. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO CON	1	97	1	\$ 3.790,00	\$ 3.790,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable	Ampolla x 20 ml	65	2000	\$ 1,02	\$ 2.040,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 25 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	80	480	\$ 2,53	\$ 1.214,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO Al 8,40 % (1 molar) Solución parenteral envasada en sachet	Envase x 100 ml	80	800	\$ 1,88	\$ 1.504,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FADA PHARMA S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 20 ml	Ampolla	64	1200	\$ 0,81	\$ 972,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Cleancell	u	22	12	\$ 395,85	\$ 4.750,22	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible,	U	115	1600	\$ 0,31	\$ 489,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible,	U	115	1600	\$ 0,31	\$ 489,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal,	U	115	5000	\$ 0,25	\$ 1.265,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal,	U	115	3000	\$ 0,25	\$ 759,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y	U	121	1800	\$ 0,31	\$ 558,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y	U	121	1600	\$ 0,33	\$ 520,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION Para prematuros con perforaciones en extremo distal que no supere 1 cm de extensión, atraumática y flexible. Tipo K 29 P "REVERO" "BIOM" "BARCAT ESPECIAL"	U	119	2400	\$ 1,23	\$ 2.961,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme.	U	121	1600	\$ 0,48	\$ 761,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme.	U	121	1600	\$ 0,52	\$ 833,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	DROGUERIA COMARSA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme.	U	121	1600	\$ 0,42	\$ 665,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA RECTAL De 30 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura.	U	117	40	\$ 1,30	\$ 52,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 12 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal,	U	120	40	\$ 0,88	\$ 35,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal,	U	120	100	\$ 0,88	\$ 87,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal,	U	120	400	\$ 0,88	\$ 350,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal,	U	120	500	\$ 0,88	\$ 437,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal,	U	120	500	\$ 0,88	\$ 437,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml, femenina Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto	U	120	40	\$ 1,26	\$ 50,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml, femenina Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto	U	120	40	\$ 1,26	\$ 50,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ALBRO	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y	U	118	40	\$ 1,12	\$ 44,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ALBRO	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y	U	118	40	\$ 1,12	\$ 44,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10/01/2006	ALBRO	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y	U	118	40	\$ 1,12	\$ 44,80	CONSUMIDO

SANTOJANNI	10/01/2006	ALBRO	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 32 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y	U	118	40	\$ 1,12	\$ 44,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 MM POR 14-16MM LONGITUD	U	37	3	\$ 1.350,00	\$ 4.050,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 MM POR 17-19MM LONGITUD	U	37	3	\$ 1.180,00	\$ 3.540,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 MM POR 14-16MM LONGITUD	U	37	3	\$ 1.180,00	\$ 3.540,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 MM POR 17-19MM LONGITUD	U	37	3	\$ 1.350,00	\$ 4.050,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	ANGIOCOR S.A.	STENT GRAFT CORONARIO DOBLE CUBIERTO CON PTFE 3,5 MM POR 19 MM LONGITUD	U	38	1	\$ 7.950,00	\$ 7.950,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	ACCEMED S.A.	STENT GRAFT CORONARIO MONTADO PARA BIFURCACION 3,5 MM POR 15 MM LONGITUD	U	39	1	\$ 5.890,00	\$ 5.890,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estandares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	46	12	\$ 11,59	\$ 139,04	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - CDE De origen policlonal humano (IgG) incompleto Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico,que responda a estandares internacionales. Aprobado por	Frasco gotero x 10 ml	46	2	\$ 111,52	\$ 223,05	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	BG ANALIZADORES S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - E De origen monoclonal (IgM) Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	45	1	\$ 67,40	\$ 67,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	SYSWASH (SOLO E2010) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 500 ml	22	6	\$ 256,46	\$ 1.538,76	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TAPON Intermitente Para catéter de punción venosa. Elaborado en material plástico apto para uso medicinal Con toma de inyección. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch.	U	27	1800	\$ 0,49	\$ 882,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA CON AMPLIO PERFIL DE SUEROS DE COOMBS MONOESPECIFICOS Tarjeta con actividades aisladas Anti-IgG-IgA-IgM-C3c-C3d Tarjeta con 6 microtubos para efectuar test en gel,	U	47	2	\$ 372,00	\$ 744,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	13/12/2005	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID LISS- COOMBS .	EQUIPOX48	47	12	\$ 894,00	\$ 10.728,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	35	1200	\$ 0,49	\$ 583,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	66	800	\$ 0,19	\$ 152,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	TESTOSTERONA Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	21	2	\$ 521,00	\$ 1.042,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28/12/2005	BAYER HEALTHCARE	TIMEPACK UNA CAJA X 1000 (BAYER) CONTADOR HEMATOLOGICO	U	76	1	\$ 2.960,00	\$ 2.960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TIPS BR-35 Amarillo. Marca Biorad - 223-9035	Caja x 1000 U	111	2	\$ 26,00	\$ 52,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) Método Eclia	DET	22	1200	\$ 5,13	\$ 6.154,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	TIROXINA (T4) Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), marcado con rutenio, tipo Elecsys	DET	22	1400	\$ 5,13	\$ 7.180,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16/01/2006	VALOT S.A.-	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto.Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color.	U	114	700	\$ 30,83	\$ 21.581,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	UNIC COMPANY S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESION Invasiva. HANS - JURGEN KAISER SENSOREN + SYSTEME	U	95	10	\$ 53,00	\$ 530,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIIODOTIRONINA (T3) Método electroquimioluminiscencia (ECLIA), tipo Elecsys	DET	22	600	\$ 5,13	\$ 3.077,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, metodo por aglutinación de partícula (AP), detección en suero o plasma por partículas de gelatina	DET 100	111	12	\$ 396,00	\$ 4.752,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	LALANNE RAUL ANGEL	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método micro Elisa, para aparato automático	Equipo 192 DET	109	6	\$ 124,00	\$ 744,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	WERFEN MEDICAL S.A.	TROMBOREL S .	Envase x 10 ml	19	6	\$ 387,00	\$ 2.322,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	TROPONINA T ECLIA	Envase	22	4	\$ 1.368,96	\$ 5.475,82	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	MEDI SISTEM S.R.L.	TSH Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 200 Tubos	22	13	\$ 1.025,84	\$ 13.335,89	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	DISPROMED S.R.L.	TUBO CONECTOR EN Y Diámetro externo 9,5 mm - interno 7,5 mm, largo de los brazos 4 cm Elaborado en material plástico apto para uso medicinal. Para un solo uso. Esteril y atóxico. Envasado individualmente.	U	26	100	\$ 1,50	\$ 150,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 2 (70 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones.	U	27	20	\$ 1,46	\$ 29,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 5 (100 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones.	U	27	40	\$ 1,46	\$ 58,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 6 (110 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones.	U	27	40	\$ 1,46	\$ 58,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18/11/2005	M.B. de Martha A. Biscione	TUBULADURA De 13 x 9 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en	m	25	200	\$ 0,82	\$ 164,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	65	600	\$ 1,23	\$ 737,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos	U	40	800	\$ 0,93	\$ 744,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos	U	40	600	\$ 1,32	\$ 792,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 20 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 330 a 380 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos	U	40	600	\$ 1,71	\$ 1.026,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 7 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 90 a 110 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales.	U	40	800	\$ 0,78	\$ 624,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como	U	40	400	\$ 0,67	\$ 268,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como	U	40	400	\$ 0,94	\$ 376,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como	U	40	400	\$ 1,21	\$ 484,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/01/2006	PRO MED S.A.	VENLAFAXINA De 75 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	71	180	\$ 1,39	\$ 250,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VERAPAMILLO Como clorhidrato 5 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	67	60	\$ 3,03	\$ 181,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VERAPAMILLO Como clorhidrato 5 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	82	60	\$ 3,03	\$ 181,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIOMERIEUX S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBeAg-anti HBe) metodología Elfa	DET	18	60	\$ 709,06	\$ 42.543,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (Hbs Ag) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	110	12	\$ 697,00	\$ 8.364,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Envase x 100 DET	110	12	\$ 833,00	\$ 9.996,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Determinación, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales y no estructurales contra HCV en suero o plasma humano por método	Envase x 100 DET	110	12	\$ 1.696,00	\$ 20.352,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXSYM	Equipo	110	12	\$ 868,30	\$ 10.419,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23/11/2005	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika	Equipo x 192 DET	112	6	\$ 1.999,00	\$ 11.994,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIOARS S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método micro Elisa, por captura con antígeno absorbido en microcubeta	Equipo x 96 DET	17	1	\$ 574,75	\$ 574,75	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VITAMINA + MINERALES Vitamina A (palmitato) 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, pantotenato de calcio 5,5 mg, d-biotina 0,2 mg, ácido fólico 0,1 mg,	Comprimido	36	900	\$ 0,60	\$ 540,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROCIEN S.R.L.	VITAMINA + MINERALES Vitamina A (palmitato) 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, pantotenato de calcio 5,5 mg, d-biotina 0,2 mg, ácido fólico 0,1 mg,	Comprimido	59	1200	\$ 0,30	\$ 360,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	DROCIEN S.R.L.	VITAMINA A + C + D Cada 0,6 ml contiene: vitamina A 5000 UI, Vitamina D 1000 UI, Vitamina C 50 mg Gotas x 20 ml, rasado en 0,3 ml y 0,6 ml	Frasco gotero	59	60	\$ 12,90	\$ 774,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	01/11/2005	BIODIAGNOSTICO S.A.	VITAMINA B 12 Reactivo QLC con controles y calibradores	U	21	300	\$ 6,52	\$ 1.956,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml	Ampolla	64	1440	\$ 1,12	\$ 1.612,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	06/12/2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	34	200	\$ 0,60	\$ 120,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	KINET DE XIMAX S.R.L.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	65	800	\$ 0,38	\$ 307,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FARMAMED SRL	VITAMINA D De 0,025 g. Gotas x 10 ml	Frasco gotero	69	10	\$ 2,85	\$ 28,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	64	800	\$ 0,51	\$ 408,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14/12/2005	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	64	1000	\$ 0,30	\$ 300,00	CONSUMIDO

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	F OC	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	TARJETA LISS COOMBS, CAJA X 48 UNIDADES	CJA	02/01/2006	01/2006	6	\$ 894,00	\$ 5.364,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL ID DIACELL 1-2 DETECTOR, FRASCO X 10 ML. SUSP.CEL	PAC	02/01/2006	01/2006	5	\$ 153,00	\$ 765,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SOLUCION DE LISS MODIFICADA I.D. DILUYENTE II X 500 ML	FCO	02/01/2006	01/2006	1	\$ 331,00	\$ 331,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI A	UN	02/01/2006	01/2006	12	\$ 16,00	\$ 192,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI B	UN	02/01/2006	01/2006	12	\$ 16,00	\$ 192,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI AB	UN	02/01/2006	01/2006	12	\$ 16,00	\$ 192,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI D	UN	02/01/2006	01/2006	12	\$ 28,00	\$ 336,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI CDE	UN	02/01/2006	01/2006	1	\$ 135,00	\$ 135,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI C	UN	02/01/2006	01/2006	1	\$ 118,00	\$ 118,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI E	UN	02/01/2006	01/2006	1	\$ 118,00	\$ 118,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI c	UN	02/01/2006	01/2006	1	\$ 118,00	\$ 118,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO ANTI e	UN	02/01/2006	01/2006	1	\$ 135,00	\$ 135,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SUERO DE COOMBS	UN	02/01/2006	01/2006	12	\$ 26,00	\$ 312,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	SOLUCION LISS	UN	02/01/2006	01/2006	2	\$ 30,00	\$ 60,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR DET	CJA	02/01/2006	01/2006	5	\$ 85,00	\$ 425,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL ANTICUERPOS IRREGULARES	UN	02/01/2006	01/2006	4	\$ 150,00	\$ 600,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	OPEN TRADE SA	HEMOCUE	DET	02/01/2006	02/2006	6	\$ 726,00	\$ 4.356,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	M.B.DE MARTHA A.BISCIONE	Papel para ecografia	UN	02/01/2006	04/2006	50	\$ 75,20	\$ 3.760,00	62
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA P/H-912	EQ	02/01/2006	05/2006	2	\$ 357,21	\$ 714,42	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA P/H912	EQ	02/01/2006	05/2006	6	\$ 311,29	\$ 1.867,75	6
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. HDL COL.	EQ	02/01/2006	05/2006	2	\$ 834,75	\$ 1.669,49	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	AC. URICO	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 701,88	\$ 701,88	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. FAL	EQ	02/01/2006	05/2006	2	\$ 229,83	\$ 459,65	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PROTEINAS TOTALES P/H-912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 296,78	\$ 296,78	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC ALBUMINA P/H912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 308,65	\$ 308,65	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	CK- P/H912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 680,62	\$ 680,62	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-MB	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 544,49	\$ 544,49	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. P/CALCIO H-912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 244,05	\$ 244,05	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. P/FOSFORO H-912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 933,21	\$ 933,21	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA FRUCTOSAMINA	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 496,29	\$ 496,29	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC HIERRO	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 370,83	\$ 370,83	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	C3 P/912	EQ	02/01/2006	05/2006	1	\$ 373,66	\$ 373,66	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	SMS	EQ	02/01/2006	05/2006	2	\$ 216,55	\$ 433,10	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROCOPAS P/H912	CJA	02/01/2006	05/2006	2	\$ 122,02	\$ 244,04	2
HTAL. ZUBIZARRETA	GRUMOPLAC DE JORGE Y MARTA ZELAZNIK S.H.	Abono mensual del servicio de Retiro, Lavado, Planchado	MES	02/01/2006	06/2006	1	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA	MES	02/01/2006	07/2006	1	\$ 4.085,63	\$ 4.085,63	0
HTAL. ZUBIZARRETA	SISTEMAS MINDWARE S.R.L.	SERVICE Y MANT. DE SISTEMAS INFORMATICOS	UN	02/01/2006	08/2006	1	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	B.G. ANALIZADORES S.A.	EQUIPO DE GASES EN SANGRE	UN	02/01/2006	09/2006	2	\$ 3.850,00	\$ 7.700,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Frasco PAP 2	UN	03/01/2006	10/2006	100	\$ 1,00	\$ 100,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ROUX OCEFA S.A.	Solucion de bicarbonato de sodio molar sachet x 100 ml	UN	03/01/2006	11/2006	300	\$ 1,90	\$ 570,00	59
HTAL. ZUBIZARRETA	ROUX OCEFA S.A.	Solucion de Glicina 1,5% sachet x 2000 ml.	UN	03/01/2006	11/2006	120	\$ 13,50	\$ 1.620,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA RF/ H912	EQ	03/01/2006	12/2006	1	\$ 1.785,80	\$ 1.785,80	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA ASTO/ H912	EQ	03/01/2006	12/2006	1	\$ 3.453,36	\$ 3.453,36	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA PCR/ H912	EQ	03/01/2006	12/2006	2	\$ 1.541,54	\$ 3.083,08	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	IGG P/H912	EQ	03/01/2006	12/2006	2	\$ 1.486,49	\$ 2.972,97	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	IGM P/H912	EQ	03/01/2006	12/2006	2	\$ 1.486,49	\$ 2.972,97	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	IGA P/H912	EQ	03/01/2006	12/2006	2	\$ 1.486,49	\$ 2.972,97	2
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	RPR	EQ	03/01/2006	13/2006	20	\$ 120,00	\$ 2.400,00	20
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	HUDDLESON	FCO	03/01/2006	13/2006	8	\$ 13,80	\$ 110,40	8
HTAL. ZUBIZARRETA	CROMOION SRL	CHAGAS HAI	DET	03/01/2006	14/2006	4	\$ 98,00	\$ 392,00	4
HTAL. ZUBIZARRETA	CROMOION SRL	TOXO	EQ	03/01/2006	14/2006	1	\$ 165,00	\$ 165,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPRONTAS HEP-2	UN	03/01/2006	15/2006	15	\$ 27,53	\$ 412,95	15
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	RSV	DET	03/01/2006	15/2006	160	\$ 7,54	\$ 1.206,40	160
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	IMPRONTAS TRIPLE TEJIDO	UN	03/01/2006	16/2006	24	\$ 29,65	\$ 711,60	24
HTAL. ZUBIZARRETA	TECNOLAB S.A.	INFLUENZA AYB	DET	03/01/2006	17/2006	1	\$ 1.512,78	\$ 1.512,78	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA TSH	DET	04/01/2006	18/2006	300	\$ 5,04	\$ 1.512,00	300
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA T3	DET	04/01/2006	18/2006	200	\$ 6,71	\$ 1.342,00	200
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA T4 LIBRE	DET	04/01/2006	18/2006	200	\$ 5,04	\$ 1.008,00	200
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA VIT-B12	EQ	04/01/2006	18/2006	1	\$ 652,00	\$ 652,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA B-HCG	DET	04/01/2006	18/2006	200	\$ 5,85	\$ 1.170,00	200
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	IGE ACCESS	EQ	04/01/2006	18/2006	2	\$ 521,00	\$ 1.042,00	2
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	LDH	EQ	04/01/2006	19/2006	300	\$ 0,44	\$ 132,90	300
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	CREATININA equipo	EQ	04/01/2006	19/2006	480	\$ 0,10	\$ 46,16	480
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	UREA equipo	EQ	04/01/2006	19/2006	800	\$ 0,46	\$ 367,96	800
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	AMILASA	EQ	04/01/2006	19/2006	300	\$ 2,05	\$ 614,10	300
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	GLUCOSA equipo	EQ	04/01/2006	19/2006	1	\$ 67,41	\$ 67,41	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	CK	EQ	04/01/2006	20/2006	150	\$ 1,09	\$ 163,20	150
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	SUERO CONTROL NORMAL	FCO	04/01/2006	20/2006	1	\$ 18,20	\$ 18,20	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	CK MB	EQ	04/01/2006	20/2006	50	\$ 3,38	\$ 169,20	50

HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	SUERO CONTROL PATOLOGICO	FCO	04/01/2006	20/2006	2	\$ 18,20	\$ 36,40	2
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	TGP	EQ	04/01/2006	20/2006	400	\$ 0,34	\$ 135,80	400
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	TGO	EQ	04/01/2006	20/2006	400	\$ 0,34	\$ 135,80	400
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	AGUJA P/PUNCION RAQUIDEA C/PUNTA LAPIZ 27G x 3 1/2	UN	04/01/2006	21/2006	100	\$ 11,99	\$ 1.198,60	10
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Canula traqueal nro. 8	UN	04/01/2006	21/2006	20	\$ 14,52	\$ 290,40	3
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Canula traqueal nro. 9	UN	04/01/2006	21/2006	10	\$ 14,52	\$ 145,20	4
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Canula traqueal nro. 7	UN	04/01/2006	21/2006	10	\$ 14,52	\$ 145,20	4
HTAL. ZUBIZARRETA	BIO KIT DE MARTA BEATRIZ LUKEZIC	Antiparra plastica	PAR	04/01/2006	22/2006	50	\$ 3,89	\$ 194,50	16
HTAL. ZUBIZARRETA	BIO KIT DE MARTA BEATRIZ LUKEZIC	Barbijo	UN	04/01/2006	22/2006	4000	\$ 0,11	\$ 436,00	1525
HTAL. ZUBIZARRETA	BIO KIT DE MARTA BEATRIZ LUKEZIC	Cofia	UN	04/01/2006	22/2006	3000	\$ 0,10	\$ 291,00	550
HTAL. ZUBIZARRETA	BIO KIT DE MARTA BEATRIZ LUKEZIC	Gorro masculino con frontoluz	UN	04/01/2006	22/2006	1000	\$ 0,17	\$ 165,00	600
HTAL. ZUBIZARRETA	AMERICAN FIURE SA	CATETER 16G MARCA ARROW	UN	04/01/2006	23/2006	50	\$ 26,30	\$ 1.315,00	36
HTAL. ZUBIZARRETA	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL.	Cinta embalaje	UN	04/01/2006	24/2006	50	\$ 1,95	\$ 97,50	11
HTAL. ZUBIZARRETA	GREEN MED SRL	Cepillo de cirugia descartable sin clorhexidina	UN	04/01/2006	25/2006	1500	\$ 0,55	\$ 825,00	751
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Colector externo de orina masculino, tipo Uroset.	UN	04/01/2006	26/2006	150	\$ 0,60	\$ 90,00	12
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Trampa de Agua para Oxicapnógrafo mca.Dyne, línea MCD-3	UN	05/01/2006	27/2006	8	\$ 94,00	\$ 752,00	8
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACAS DE ID BACTERIANA COCOS POSITIVO	UN	05/01/2006	28/2006	40	\$ 46,09	\$ 1.843,60	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACAS DE ID BACTERIANA COCOS NEG	UN	05/01/2006	28/2006	20	\$ 46,09	\$ 921,80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOLINKER SRL.	CONTROL PREVECAL	EQ	05/01/2006	29/2006	1	\$ 1.573,00	\$ 1.573,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MAX PHARMA S.R.L.	INSULINA TIPO NOVOMIX 30	UN	05/01/2006	30/2006	2	\$ 230,00	\$ 460,00	2
HTAL. ZUBIZARRETA	GAMMA VISION DE ALBERTO GUILLERMO ARCE	LENTE INTRAOCULAR P/PEQUEÑA INCISION 20,00	UN	05/01/2006	31/2006	1	\$ 364,42	\$ 364,42	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Cinta control autoclave	UN	05/01/2006	32/2006	60	\$ 7,69	\$ 461,40	60
HTAL. ZUBIZARRETA	EFE LAB. DE FANTINI, HECTOR EDUARDO	Cinta control oxido etileno	UN	05/01/2006	33/2006	10	\$ 10,65	\$ 106,50	10
HTAL. ZUBIZARRETA	EFE LAB. DE FANTINI, HECTOR EDUARDO	Sello para calor seco autoadhesivo	UN	05/01/2006	33/2006	10	\$ 14,27	\$ 142,70	10
HTAL. ZUBIZARRETA	GAMMA VISION DE ALBERTO GUILLERMO ARCE	LENTE INTRAOCULAR TIPO J LOOP	UN	05/01/2006	34/2006	1	\$ 344,73	\$ 344,73	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Adenosina 6 mg/2 ml solucion inyectable endovenosa	UN	11/01/2006	35/2006	40	\$ 7,80	\$ 312,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Adrenalina 0,1% ampollas x 1 ml	UN	11/01/2006	35/2006	500	\$ 0,36	\$ 180,00	128
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Acido folico 5 mg comprimidos/capsulas	UN	11/01/2006	35/2006	300	\$ 0,07	\$ 20,70	31
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Aceite de siliconas 64 gr., Aerosol x 170 gr.	UN	11/01/2006	35/2006	60	\$ 8,20	\$ 492,00	18
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Autrinic compuesto, comprimidos	UN	11/01/2006	35/2006	510	\$ 0,69	\$ 351,90	159
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Clonazepan 0,5 mg., comprimidos	UN	11/01/2006	36/2006	800	\$ 0,07	\$ 52,80	110
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Fenobarbital 100 mg comprimidos	UN	11/01/2006	36/2006	300	\$ 0,14	\$ 41,70	17
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Flunitrazepan 1 mg. comprimidos	COM	11/01/2006	36/2006	30	\$ 0,80	\$ 24,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Acenocumarol 4 mg comprimidos	UN	11/01/2006	36/2006	500	\$ 0,38	\$ 187,50	79
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Amilorida 5 mg./Hidroclorotiazida 50 mg., comprimidos	UN	11/01/2006	36/2006	500	\$ 0,17	\$ 82,50	39
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMASUN S.A.	Amiodarona 200 mg comprimidos	UN	11/01/2006	36/2006	600	\$ 0,12	\$ 72,00	243
HTAL. ZUBIZARRETA	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Tioridazina 10 mg. comprimidos/grageas	UN	11/01/2006	37/2006	800	\$ 0,34	\$ 272,00	163
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Allopurinol 300 mg comprimidos	UN	11/01/2006	38/2006	300	\$ 1,18	\$ 354,00	26
HTAL. ZUBIZARRETA	AEROMEDICAL SA	Liga-Clips L.T 300 MEDIUM-LARGE	CJA	11/01/2006	39/2006	2	\$ 380,00	\$ 760,00	2
HTAL. ZUBIZARRETA	MAX PHARMA S.R.L.	Tiras reactivas p/glucoasa en sangre envase x 25 unidade	ENV	12/01/2006	40/2006	100	\$ 37,00	\$ 3.700,00	54
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Loperamida 2 mg comprimidos	UN	12/01/2006	41/2006	400	\$ 0,08	\$ 32,00	145
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MEDYSER SRL	Lipidos totales al 20% fco ampolla x 500 ml	UN	12/01/2006	42/2006	20	\$ 70,98	\$ 1.419,60	8
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Levotiroxina 0,1 mg., comprimidos	UN	12/01/2006	43/2006	400	\$ 0,09	\$ 36,00	72
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Nistatina 100.000ui/ml suspension x24 ml	UN	12/01/2006	43/2006	100	\$ 2,60	\$ 260,00	5
HTAL. ZUBIZARRETA	VEINFAR I.C.S.A.	Magnesio sulfato al 25% ampollas x 5 ml	UN	12/01/2006	44/2006	200	\$ 0,60	\$ 120,00	197
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Lactulosa 65% jarabe frasco x 120 ml.	UN	12/01/2006	45/2006	100	\$ 6,58	\$ 658,00	19
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Levodopa 250 mg + carbidopa 25 mg comprimidos	UN	12/01/2006	45/2006	500	\$ 0,41	\$ 205,00	71
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Potasio gluconato elixir 31,2% frasco x 150 ml	UN	12/01/2006	45/2006	50	\$ 6,50	\$ 325,00	9
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Ranitidina 1,5% jarabe, frasco x 120 ml	UN	12/01/2006	45/2006	10	\$ 15,00	\$ 150,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Tube endotraqueal nro.34	UN	12/01/2006	46/2006	50	\$ 2,18	\$ 108,90	10
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda rectal nro. 28	UN	12/01/2006	46/2006	80	\$ 1,38	\$ 110,32	4
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda rectal nro. 30	UN	12/01/2006	46/2006	80	\$ 1,38	\$ 110,32	4
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Equipo t/butterfly g-23 intermitente	UN	12/01/2006	46/2006	100	\$ 2,24	\$ 223,80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Equipo t/butterfly g-25 intermitente	UN	12/01/2006	46/2006	100	\$ 2,33	\$ 233,20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AMERICAN FIURE SA	CATETER 16G MARCA ARROW	UN	12/01/2006	47/2006	100	\$ 26,50	\$ 2.650,00	36
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Pipeta Nebulizador adulto	UN	12/01/2006	48/2006	100	\$ 1,43	\$ 142,90	28
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Aguja para carpul intermedia	UN	12/01/2006	48/2006	1000	\$ 0,19	\$ 185,00	300
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda nasogastrica k-30	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,35	\$ 34,70	14
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda nasogastrica k-31	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,35	\$ 34,70	20
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda nasogastrica k-33	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,29	\$ 28,80	10
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda Intubac.gastrica t/levine k- 9	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,50	\$ 49,90	39

HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda Intubacion gastrica de Levite t/K-11.	UN	13/01/2006	49/2006	200	\$ 0,66	\$ 131,80	81
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda Intubacion gastrica de Levine, t/K-10	UN	13/01/2006	49/2006	200	\$ 0,60	\$ 119,80	62
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	tubo de mayo nro. 4	UN	13/01/2006	49/2006	50	\$ 1,74	\$ 87,15	39
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Tubuladora plastica tipo T-63	MT	13/01/2006	49/2006	300	\$ 0,47	\$ 140,70	155
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Venda de cambric x 5 cm orillada	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,32	\$ 31,80	20
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Venda de cambric x 10 cm orillada	UN	13/01/2006	49/2006	100	\$ 0,59	\$ 58,60	20
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Termometro clinico	UN	13/01/2006	50/2006	100	\$ 1,35	\$ 135,00	60
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Mascara p/oxigeno t/Campbell multiporcentaje	UN	13/01/2006	51/2006	100	\$ 3,42	\$ 341,50	10
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Pipeta Nebulizador adulto	UN	13/01/2006	51/2006	100	\$ 1,43	\$ 143,00	28
HTAL. ZUBIZARRETA	GREEN MED SRL	Espátula de Ayre descartable.	UN	13/01/2006	52/2006	1000	\$ 0,02	\$ 21,30	600
HTAL. ZUBIZARRETA	GREEN MED SRL	Mascara de goma para nebulizar, adulto.	UN	13/01/2006	52/2006	100	\$ 1,32	\$ 132,00	6
HTAL. ZUBIZARRETA	GREEN MED SRL	Guantes estériles N° 8,5	PAR	13/01/2006	52/2006	1000	\$ 0,46	\$ 457,00	237
HTAL. ZUBIZARRETA	PLASTIMED SRL	Frasco bitubulado de plastico x 500 ml.	UN	13/01/2006	53/2006	120	\$ 2,19	\$ 262,80	19
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cubreobjetos 22 x 22	UN	13/01/2006	54/2006	6000	\$ 0,02	\$ 102,00	2000
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Prolongador tipo V-150	UN	13/01/2006	54/2006	100	\$ 2,88	\$ 287,50	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Portaobjetos	UN	13/01/2006	54/2006	10000	\$ 0,06	\$ 610,00	2250
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cateter t/abbocath g-24	UN	13/01/2006	54/2006	50	\$ 1,22	\$ 60,95	180
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Equipo tipo butterfly g-19	UN	13/01/2006	55/2006	500	\$ 0,18	\$ 90,00	120
HTAL. ZUBIZARRETA	M.B.DE MARTHA A.BISCIONE	Punch biopsia descartable n° 4	UN	13/01/2006	56/2006	100	\$ 8,49	\$ 849,00	30
HTAL. ZUBIZARRETA	M.B.DE MARTHA A.BISCIONE	Papel p/e.c.g. 45 mm x 30 m -	UN	13/01/2006	56/2006	100	\$ 1,75	\$ 175,00	70
HTAL. ZUBIZARRETA	BIO KIT DE MARTA BEATRIZ LUKEZIC	Equipo descartable para SIDA	UN	13/01/2006	57/2006	20	\$ 36,90	\$ 738,00	4
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	Vecuronio bromuro, 4mg, amp./fco. amp.	UN	16/01/2006	58/2006	25	\$ 6,91	\$ 172,75	0
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Allopurinol 300 mg comprimidos	UN	16/01/2006	59/2006	200	\$ 0,86	\$ 171,40	26
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Nifedipina 10 mg capsulas	UN	16/01/2006	59/2006	500	\$ 0,30	\$ 149,50	3
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Propranolol 40 mg comprimidos	UN	16/01/2006	59/2006	400	\$ 0,19	\$ 74,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Ciclonamina 500 mg., comprimidos	UN	16/01/2006	59/2006	60	\$ 3,57	\$ 214,20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Verapamilo 5 mg amp./fco. amp. x 2 ml	UN	16/01/2006	59/2006	50	\$ 3,37	\$ 168,50	3
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Metoclopramida diclorhidrato 0,5% frasco x 20 ml	UN	16/01/2006	59/2006	5	\$ 18,95	\$ 94,75	3
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Biperideno 5 mg ampollas x 1 ml	UN	16/01/2006	59/2006	20	\$ 3,73	\$ 74,60	2
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Decametrina 0,02%, locion, Frasco x 100 ML	UN	16/01/2006	59/2006	30	\$ 13,90	\$ 417,00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Calcio gluconato 1 g ampollas x 10 ml	UN	17/01/2006	60/2006	200	\$ 0,53	\$ 106,00	137
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Glibenclamida 5 mg comprimidos	UN	17/01/2006	60/2006	500	\$ 0,39	\$ 195,00	180
HTAL. ZUBIZARRETA	LILIANA MABEL DIAZ	Ipratropio, bromuro de,25 mg/100 ml. Sol/p/nebulizar t/	UN	17/01/2006	61/2006	100	\$ 4,47	\$ 446,80	24
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Mononitrato de isosorbide 20 mg comprimidos	UN	17/01/2006	62/2006	1000	\$ 0,07	\$ 68,00	87
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DROCEN SRL.	Complejo vitamínico b ampollas x 2 ml	UN	17/01/2006	63/2006	300	\$ 1,30	\$ 390,00	152
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DROCEN SRL.	Enoxaparina sodica 20 mg inyectable	UN	17/01/2006	63/2006	500	\$ 11,50	\$ 5.750,00	59
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DROCEN SRL.	ALFUZOSIN 10 MG LIBERACION PROLONGADA	UN	17/01/2006	64/2006	160	\$ 2,02	\$ 323,20	160
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DROCEN SRL.	Enoxaparina sodica 20 mg inyectable	UN	18/01/2006	65/2006	100	\$ 11,50	\$ 1.150,00	59
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	Omeprazol sodico (equivalente a omeprazol 40 mg) frasco	UN	18/01/2006	66/2006	100	\$ 5,81	\$ 581,00	25
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	Imipenem 500 mg/Cilastatina 500 mg Fco Ampolla.E.V	UN	24/01/2006	67/2006	200	\$ 60,95	\$ 12.190,00	333
HTAL. ZUBIZARRETA	CASA OTTO HESS S.A.	Solución fisiológica de cloruro de sodio, sachet x 2000	UN	20/01/2006	68/2006	100	\$ 7,53	\$ 753,00	87
HTAL. ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Película radiografica dental 3 x 4 simple	CJA	23/01/2006	69/2006	1	\$ 185,99	\$ 185,99	1
HTAL. ZUBIZARRETA	ALBERTO EDUL	SABANAS DE ALGODON BLANCAS, de 1,80 x 2,50 mts.	UN	24/01/2006	70/2006	392	\$ 15,95	\$ 6.252,40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	QUIMBEL SA	Guía para alimentacion Macro Enteral con pin p/ aliment	UN	24/01/2006	71/2006	100	\$ 12,90	\$ 1.290,00	30
HTAL. ZUBIZARRETA	REDIMER S.A.	ACETATO DE GLATIRAMER(COPAXONE)	UN	30/01/2006	72/2006	56	\$ 206,70	\$ 11.575,20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBS AG ACCESS	EQ	30/01/2006	73/2006	3	\$ 629,10	\$ 1.887,30	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HCV- ACESS	EQ	30/01/2006	73/2006	3	\$ 2.920,00	\$ 8.760,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBC- CORE- ACESS	EQ	30/01/2006	73/2006	3	\$ 1.164,10	\$ 3.492,30	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HIV	EQ	30/01/2006	73/2006	5	\$ 626,88	\$ 3.134,40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA P24	DET	30/01/2006	73/2006	200	\$ 9,65	\$ 1.930,00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	CHAGAS ELISA	EQ	30/01/2006	73/2006	4	\$ 137,28	\$ 549,12	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HTLV	EQ	30/01/2006	73/2006	2	\$ 681,12	\$ 1.362,24	0